




 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                         
финансиското работење на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/1                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година.

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП „Кому-
налец“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/3                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Комуналец“  Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/4                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на

Програмите за одржување на Јавните 
зелени површини и јавната чистота во 

Општина Битола од ЈП „Комуналец“Бито-
ла за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмите за 
одржување на јавните зелени површини и 
јавната чистота во Општина Битола од ЈП „Ко-
муналец“Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/3                        ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за реализа-

ција на Програмите за одржување на                                                                 
јавните зелени површини и јавната чистота
во Општина Битола од ЈП „Комуналец“Би-

тола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмите за одржување на 
јавните зелени површини и јавната чистота во 
Општина Битола на ЈП „Комуналец“Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на КЈП „Нискоградба“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на КЈП „Нискоградба“ Битола 
за 2024 година, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/4                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а                      Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на КЈП „Ни-
скоградба“ Битола за 2024 година.
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 

Битола“.

Бр.09-46/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на КЈП „Нискоградба“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/5                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 

година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/7                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на  ЈП „Пазари“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка  за финанси-
ското работење на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/6                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП 
„Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/8                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата на 
ЈП „Пазари“ Битола во 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Пазари“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/7                         ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата 

на  ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/9                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка  
за финансиското работење на ЈКП „Водо-

вод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈКП „Водовод“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/8                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 

бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈКП „Во-
довод“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/10                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на 
ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на ЈКП „Водовод“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/9                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 

ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/11                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/10                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење 
на ЈПСИЗ„Жабени“ Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈПСИЗ 
„Жабени“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/12                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈПСИЗ „Жабени“ Битола 
за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/13                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈП за урбани-
стичко планирање, проектирање и инжене-

ринг Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/14                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на  ЈП за урбани-

стичко планирање, проектирање и
инженеринг Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/13               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈП за урбанистичко планирање, проек-
тирање и инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/15                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање 

и уредување и организирање на јавен 
локален превоз на патници во општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за изградба и одржување 
на јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година 
година.

Бр.08-419/14                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и  уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници                                                            

во општина Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 
паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општина 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/16                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Извештајот за работата на  ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општи-

на Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз на патници во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/15               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 
ЈП за изградба и одржување на јавен про-

стор за паркирање и уредување и организи-
рање на јавен локален превоз на патници                                                                           

во општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/17                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                      

финансиското работење на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 2024 

година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈОУ Културен и информати-
вен центар Битола за 2024 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/16              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 2024 
година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/18                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање Извештајот за работата на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 20234 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/17           ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата 
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/19                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Меѓуопштинското 

јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Меѓуопштинското јавно 
претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/18             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Меѓу-
општинското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/20                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работата на Меѓуопштинското 
јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/19            ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/21                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за                       
финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Зоолошката градина Битола 
за 2024 година, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/20                   ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Зоолош-
ката градина Битола за 2024 година.

 2. Решение влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/22                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Зоолошката градина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Зоолошката градина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/21                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 

Зоолошката градина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Зоолошката градина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/23                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Старски дом „Сју 

Рајдер“ Битола                                                            
за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Старски дом „Сју Рајдер“ 
Битола за 2024 година, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/22                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Старски дом 

„Сју Рајдер“ Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Старски 
дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/24                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Старски дом „Сју 
Рајдер“ Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/23                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.   на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/25                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за одржување на комунални 

објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
одржување на комунални објекти, инсталации, 
локална патна мрежа и улици во Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за одржување на комунални 
објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за одржување на 
комунални објекти, инсталации, локална патна 
мрежа и улици во Општина Битола за 2024 

година.
 
 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/26                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за користење и одржување на улично 
осветлување во Општината Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата
за користење и одржување на улично осветлу-
вање во Општината Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за користење и одржување 

на уличното осветлување во Општината 
Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за користење и 
одржување на уличното осветлување во 
Општината Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/27                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за уредување на градежното земјиште 

во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
уредување на градежното земјиште во Општи-
на Битола за 2024 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/26               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за уредување на  градежното 

земјиште во Општина Битола за 
2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за уредување на
градежното земјиште во Општина Битола за 
2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/28                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за организирање и функциони-
рање на Зимската служба на подрачјето на 

Општина Битола за сезоната 2024/2025 
година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
организирање и функционирање на Зимската 
служба на подрачјето на Општина Битола за 
сезоната 2024/2025 година, донесен на седни-
цата на Советот на општината Битола одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/27                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр. бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за организирање и функци-
онирање на Зимската служба на подрачјето 

на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на под-
рачјето на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/29                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за реализација на 

Програмата за еднакви можности 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на                                                                   
Програмата за еднакви можности за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/28                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) Врз основа на член 70 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на  Програмата за еднакви 
можности во Општина Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за еднакви                                                      
можности во Општина Битола за 2024 година

  2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/30                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Годишниот извештај за реализа-

ција на Програмата за култура во Општина 
Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за не усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на Програ-
мата за култура во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/29                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за култура во                                      
Општина Битола за 2024 година

 1.НЕ СЕ УСВОЈУВА Годишниот извеш-
тај за реализација на Програмата за култура во 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/31                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за 
реализација на Програмата за образование 

во Општина Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за образование во Општина Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/30               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и 

член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за образование 
во  Општина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за  
образование во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/32                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за  реализација на 

Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на
Програмата за социјална заштита во општина 
Битола за 2024 година, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/31                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај за реали-

зација на Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола  за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за 
социјална заштита во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/33                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишен Извештај  на Локалниот совет 

за волонтерство на  Општина Битола за 
2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишен Извештај на Локалниот совет за 
волонтерство на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/32                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), а во врска со Стратегијата 
за развој на волонтерството во Општина 
Битола, Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај на Локал-

ниот совет за волонтерство на Општина 
Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишен Извештај за 
Локалниот совет за волонтерство на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/34                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за реализација на 
Програмата за активности во областа на 
спортот и младите во Општина Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за активности во областа на спортот и 
младите во Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/33                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

реализација на Програмата за активности 
во областа на спортот и младите во Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за активности во 
областа на спортот и младите во Општина 
Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/35                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за работата 
на општинскиот совет за превенција на 

детско претстапништво 
на Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работата на 
општинскиот совет за превенција на детско 
претстапништво на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/34                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 158 и 159  од Зако-
нот за правда на децата („Сл. весник на РМ“ бр. 
148/2013), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

работата на општинскиот совет за превен-
ција на детско претстапништво на Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за работата на општинскиот совет за 
превенција на детско претстапништво на 
Општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/36                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на
Програмата за животна средина на под-

рачјето на Општина Битола 
за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 

животна средина на подрачјето на Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/35                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештај за реализација 

на Програмата за животна средина на 
подрачјето на Општина Битола за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештај за 
реализација на Програмата за животна средина 
на подрачјето на Општина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештај за реализација на Програмата 

за финансирање на изработка на урбани-
стички планови на подрачјето на Општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
финансирање на изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/36              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештај за реализација на
Програмата за финансирање на изработка 

на урбанистички планови 
на подрачјето на Општина Битола 

за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за реализа-
ција на Програмата за финансирање на изра-
ботка на урбанистички планови на подрачјето 
на Општина Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/38                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за економски развој за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
економски развој за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/37               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 3 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за економски развој за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за економски развој 
за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/39                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за туризам на Општина Битола 

за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
туризам на Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/38                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола ( „Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 

на Програмата за туризам на                               
Општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за туризам на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/40                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на годишниот извештај за                                                                     

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
годишниот извештај за работата на 
Локалниот економско социјален совет на 
општина Битола за перодот март 2024 – февру-
ари 2025 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/39                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување годишен извештај за работа-

та на Локалниот економско социјален совет 
на Општина Битола за периодот март 2024 

– февруари 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА годишен извештај за 
работата на Локалниот економско 
Социјален Совет на Општина Битола за перио-
дот март 2024 – февруари 2025 година.

 2.Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/41                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Акцискиот план на локален                                    

 Се објавува на Заклучокот за усвојување 
на Акцискиот план на локален економско-со-
цијален совет на Општина Битола за 2025 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/40                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Акцискиот план на локален 

економско-социјален совет
на Општина Битола за 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Акцискиот план на 
локален економско-социјален совет на Општи-
на Битола за 2025 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/42                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Програмата за активностите на Општи-
на Битола за ревитализација по елимини-

рање на кризи во областа на заштита и 
спасување

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Програмата за активностите на Општина 
Битола за ревитализација по елиминирање на 
кризи во областа на заштита и спасување, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/41                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а               Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на 
РМ“бр.29/2005), член 5, 21 и 22 од Законот за 
пожарникарство („Сл.Весник на РМ“бр.67/04), 
член 9 од Закон за заштита и спасување 
(„Сл.Весник на РМ“бр.35/04), член 22 точка 10 
и 11 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024) и член 16 точка 11 и 12 и 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Програма за активностите 
на Општина Битола за ревитализација по 

елиминирање на кризи во областа на 
заштита и спасување

 1. СЕ УСВОЈУВА Програма за активно-
стите на Општина Битола за ревитализација по 
елиминирање на кризи во областа на заштита и 
спасување. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/43                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

СТР.23-БРОЈ 5СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛАЧЕТВРТОК, 10.04.2025

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Зако-
нот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Планот за заштита и спасување од при-
родни непогоди, други несреќи во админи-
стративните згради во Општина Битола

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Планот за заштита и спасување од природни 
непогоди, други несреќи во административни-
те згради во Општина Битола, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/42                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на РМ“бр.29/2005 
и 36/2011), член 13 став 2 од Законот за зашти-
та и спасување („Сл.Весник на РМ“бр.34/2004, 
49/2004, 86/2006, 124/2010 и 18/2011) како и 
Методологијата за содржината и начинот на 
проценување на опасностите и планирање за 
заштита и спасување („Сл.Весник на 
РМ“бр.76/05) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола, на седни-
цата одржана на 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување План за заштита и спасување 

од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 

Битола

1. СЕ УСВОЈУВА Планот за заштита и спасу-
вање од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/44                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12422/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12422/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12422/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12422/1 
КО Битола 3 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/45                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12450/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12450/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/44                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год .                на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 

година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12450/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12450/1 
КО Битола 3 
– Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/46                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Даме 

Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО 
Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Даме Груев“Би-
тола на дел од КП бр.1763 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/45              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Даме Груев“Битола на дел од КП 
бр.1763 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

Се донесува Програма за изградба на отворени 
спортски игралишта во дворот на ООУ „Даме 
Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО Битола 
4 – Општина Битола.

  Член 2

Одлуката влегува во сила со објавувањето во 
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/47                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Тодор 

Ангелевски“Битола – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Тодор Ангелев-
ски“Битола – Општина Битола, донесена на 

седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/46                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општи-

на Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општина 
Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/48                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.       на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спорт

ски игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи 
Сугарев“Битола на дел од КП бр.3040 КО 

Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи Сугарев“-
Битола на дел од КП бр.3040 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/47                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 

бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 
бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/49                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фуд-

балскиот стадион „Петар Милошевски“ без 
надоместок

 Се објавува Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фудбал-
скиот стадион „Петар Милошевски“ без надо-
месток, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/48                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола                                   ( „Службен 
гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година,, донесе

ОДЛУКА
за користење на Спортска сала „Боро 

Чурлевски“ и Фудбалски стадион „Петар 
Милошевски“ без надомест

Член 1

 Советот на Општина Битола со оваа 
Одлука дава  согласност за користење на Спор-
тска сала „Боро Чурлевски“ и Фудбалски 
стадион „Петар Милошевски“ без надоместок 
за организација на меѓународни натпревари на 
репрезентациите во фудбал, кошарка, ракомет, 
одбојка, бокс и други спортови кои што се дел  
од Меѓународниот  олимписки комитет. 
Користењето на овие два објекти  за горе наве-
дените натревари  ќе им биде овозможено  по 
претходно доставено барање до Општината  од 

соодветните спортски федерации  и склучен 
договор за соработка.

                              
Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/50                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се 
запишуваат учениците од подрачјето на 

Општина Битола

 Се објавува Одлуката за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се запи-
шуваат учениците од подрачјето на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/49             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 алинеа 8 и 
член 36 став 1 алинеа 15 од Законот за локална-
та самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола” бр. 10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), член 63 став 5 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РСМ” бр. 
161/2019 и 229/2020), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на реонот на основните 

училишта од кои се запишуваат учениците 
од подрачјето на Општина Битола

Член 1

 Со оваа Одлука се утврдува реонот на 
основните училишта од кои се запишуваат 
учениците од подрачјето на Општина Битола и 
тоа:

I.Реонот на ОУ „Д-Р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:
1. Девеани,
2. Кирил Пејчиновиќ, 
3. Фахри Ибраим,
4. Трескавец, Драгорска,
5. VII ма Бригада, 
6. Крсте Мисирков,
7. Трајче Магловски,
8. Видан Јанакиевски, 
9. Никола Георгиевски- Никлец, 
10. Атанас Трпчевски Тасе, 
11. Јорго Костовски,Мачва,
12. Мордо Рахмијаз- Лазо, 
13. Димитар Тодоровски,
14. Шар Планина, 
15. Марко Цепенков,
16. Кленовац, 
17. Охридска, 
18. Трифун Пановски, 
19. Стерјовски Ѓорги Џоџа,
20. 13ти Јули,
21. Јоргов Камен ,
22. Босна, 
23. 22 ри Јули, 
24. Јован Лалевски Леко,
25. Пиринска,
26. Судска,
27. Борка Левата, 
28. Мирче Ацев, 
29. Пепи Пупле, 
30. Маврово,
31. 12та, 
32. 13та,
33. Вангел Мајорот,
34. Кочо Десано, 
35. Страшо Пинџур, 
36. Полковник Неделков,
37. Владимир Назор, 
38. Абдул Керим Паша, 

39. Јоаким Крчовски, 
40. Романија, 
41. Методија Трајковски, 
42. 4ти Јули
43. Караорман ( првата половина)
44. Булевар „1 ви Мај“ од кружен тек Довлеџик 
до раскрсницата кај Саат кулата и парни и 
непарни броеви
45. Стив Наумов од раскрсницата кај Црн мост 
до раскрсницата со ул. Цар Самоил
46. Цар Самоил од Дрвен пазар до спој со ул. 
„Стерјовски Ѓорги Џоџа“ (парни и непарни 
броеви)
47. Ѓорги Наумов од спој со ул. Цар Самоил до 
спој со ул. Лавчанска корија
48. Кузман Јосифовски  од Дрвен пазар до 
раскрсница со ул. Београдска
Реонот на ЦОУ „Д-р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат и следните села:
1.с.Трново,
2. с.Дихово, 
3. с. Братиндол и 
4. с.Брусник – нема активно училиште

II. Реонот на ОУ„Ѓорѓи Сугарев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. Мукос (Ул.,,Мукос,, од бр. 38 нагоре и бр. 25 
нагоре или ЦЕЛА) 
2. Илинденска (Ул,,Илинденска,, од бр 53 
нагоре и бр 120 нагоре броевите растат( до 
раскрсница со ул. Јорго Костовски и ул. Мирче 
Ацев) 
3. Димитар Влахов (Ул.,,Димитар Влахов,, од 
бр 54 надолу иод бр 117 надолу броевите опаѓа-
ат( пресек ул. Крагуевац)
4. Сремска Митровица ( Ул . “ С р е м с к а 
Митровица“- од бр.30 надолу и од број  29 
надолу броевите опаѓаат) 
5. Свети Наум  
6. Иван Милутиновиќ (Филип II Македонски) 
(згради број 13,15,17, 23,25 до пресек со ул. 
Цане Василев)
7. Булевар Први Мај -непарни 
8. 11-ти Март
9. Панде Николов 
10. Јане Сандански  
11. Таки Даскалот    
12. Кочо Димитровски (нова  Киро Димитров
ски – Дандаро)
13. Коле Лачето
14. Козара   

15. Димитар Туцовиќ (нова Чеде Филиповски 
Даме)  
16. Дебарска   
17. Риека ( непарни, освен 11 и 17 да оста-
нат на ООУ „Тодор Ангелевски“)   
18. Борка Талев- Модерното   
19. Мирче Ацев   
20.Караорман - предлагаме ул. Караорман да се 
подели со ООУ „др. Трифун Пановски“ и ООУ 
,,Тодор Ангелевски“   
21. Кордун
22. Бихаќ (Димитар Мите Богоевски)
23. Борис Стрезов
24. Јајце
25. Титово Ужице
26. Јордан Пиперката
27. Козјак
28. Трајче Магловски
29. Николче Георгиевски - Никлец
30. Љубојно
31. Неготино
32. В.Ј.Евски (оваа улица комисијата не може 
да ја најде)
33. Овчи Пазар
Предлог улици:

ВАЖНО!

 Во прилог на десегрегација како мерка 
предлагаме ул. Караорман да се подели со ООУ 
„Ѓорѓи Сугарев“ , ООУ „др. Трифун Пановски“ 
и ООУ ,,Тодор Ангелевски“ по список на прва-
чиња  со оглед на фактот што на броевите 111 и 
116 има многу семејства кои делат ист број на 
куќа. 

III. Реонот на ОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

Предлог нова мапа за опфат на ученици кои ќе 
учат во ООУ „Коле Канински“-Битола
Опфатот на училишните обврзници е од улици-
те: 
1.16-та, (Бурса) 
2.Булевар Први Мај ( од број 318 сите парни 
броеви до крај)
3. 4-ти Ноември (сите непарни броеви од 1 до 
крај)
4. Кичево 
5. Елида Караманди  (до Широк Сокак бр.101)
6. Широк Сокак (од  број 101 до број 154(крај)
7.Македонска фаланга 

8.Никола Тесла
9.Зборска
10.Партизанска ( наша од број  1 до  број 36)
11. Канинска
12.Ари Ангелковски 
13.Тушин
14.Мариовска 
15. Раде Илиевски
16.Вардарска
17.Димче Хаџи-Поповски 
18.Марко и Танче Живковиќ 
19.Неолица
20.Коле Канински
21.М. Бојаџиев
 22.Бранко Радичевиќ
23.Ѓорѓи Ѓорѓиев
 24.Црвена Вода
25.Стрмашево
26.Пробиштип
 27.Поешево
28.населба Карпош
 29. Кланица
30.Гаврило Принцип
 31.Паца Ванчова
-32.Солунска (од 250 до крај)
33.Д-р Рајс
34.22-ри Декември 
35.Прогрес 
36.Бистра 
37. Буримечка 
38.Индустриска 
39.Хераклеа 
Реонот на ЦОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните села:
с. Поешево
с. Буково
нас. Буковски Ливади

IV. Реонот на ОУ„Тодор Ангелевски” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Панде Кајзеро“
2. „Прва“
3. „Втора“
4. „Трета“
5. „Илинденска“ парни броеви 2-120 и непарни 
броеви 1-53
6. „7 Јули“
7. „Наум Наумовски-Борче“  парни броеви 2-30 
и непарни броеви 1-19
8. „Богомила“
9. „Благојче Силјановски“ парни броеви 2-20 и 

непарни броеви 1-33
10. „Филип Втори Македонски“ непарни 
броеви - згради со броевите  27, 29, 31... до 
пресекот со ул „Прилепска“
11. Баталјон Стив Наумов“ броевите 26, 28, 30, 
32
12. „Цане Василев“
13. „Гостивар“
14. „Отешево“
15. „Сремска Митровица“ со парни броевите 
14-42 и непарни броеви 17-35
16. „Светозар Марковиќ“
17. „Димитар Влахов“ со парни броеви 56-74 и 
непарни броеви 119-133
18. „Кузман Шапкарев“
19. „Христијан Карпош“
20. „Ѓорѓи Сугарев“ припаѓа на ООУ Т.Анге-
левски, но има броеви што припаѓаат на  ООУ 
Ѓ: Сугарев што ги пресекува ул. Риека 
21. „Буковска Шума“
22. „Поречка“
23. „Широка“
24. „Иван Цанкар“
25. „Петар Делјан“
26. „Ваташа“
27. „Јаинци“
28. „Риека“ парните броеви на ООУ „Тодор 
Ангелевски“ и непарни броеви 11,17, а остана-
тите непарни броеви припаѓаат на ООУ Ѓорѓи 
Сугарев;
29. „Струшка“
30. „Мукос“ со парни броеви 2-40 и непарни 
броеви 1-23 кои припаѓаат на ООУ Т.Ангелев-
ски
31. „101-ва“
32. „102-ра“
33. „Сутјеска“
34. „Истра“
35. „Смилево“
36. „Работничка“
37. „103-та“
38. „Кочани“
39. „Минела Бабуковски“ (нас. Стрелиште)
40. Арон Ароести“
41. „ Цане Бујуковски“
42. „Стрежевска“ населба
43. „Васил Брклевски“ (нас. Г.Оризари)
44. „Ванчо Јаневски“
45. „Крсте Нале“
46. „Стара Чешма“
47. „8 Септември“
48. „Раштанска“

49. „Кире Костадиновски“
50. „Славеј Планина“
51. „Рашанец“
52. „Кукуш“
53. „Костурска“
54. „Јабланица“

 Според тоа гранични улици на учи-
лиштето „Тодор Ангелевски“ се следните: ул. 
„Мукос“, ул. „Крагуевац“ до пресекот на ул. 
„Сремска Митровица“, ул. „Свети Наум“ до 
излезот на ул. „Филип II Македонски“ , улица 
„Филип II Македонски“ (непарни броеви) до 
крстосницата со ул. „Прилепска“ и ул. „Новач-
ки пат“, населба „Стрелиште“.

Реонот на ЦОУ„Тодор Ангелевски” – Битола го 
сочинуваат и следните села:
1.Г.Оризари - активно училиште
2. нас. Стрелиште – активно училиште
3.с. Раштани – нема активно училиште
4. нас. Стрежево – нема активно училиште

V. Реонот на ОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:

1.Ул.1
2.Ул.14
3.Ул. 130
4.Ул.160
5.Ул. 140 – Партениј Зоографски
6.Ул.12 Кладенци
7.АСНОМ
8.Анести Пановски
9.Алексо Наневски
10.Боривоје Радосавлевиќ
11.Бонде Скрелевски
12.Блаже Конески
13.Видое Смилевски Бато
14.Галичица ( дел)
15.Ѓорги Наумов
16.Димче Лахчански
17.Епинал
18.Јанко Палигора
19.Јонче Мурџевски
20.Константин Робев
21.Кочо Чолаков
22.Кочо Рацин ( Брусничка наслеба)
23.Круме Кепевски
24.Лавчански пат
25.Лавци
26.Милтон Манаки

27.Милан Петровски – Милан С. Петревски
28.Методија Андонов Ченто
29.Народни херои
30.Новосадска
31.Петар Чаулев
32.Павел Шатев ( Јадранска)
33.Пожаревачка - дел
34.Пелистер
35.Петнаесетти корпус
36.Партизнаска  - дел
37.Ристо Кавалиновски
38.Рудо
40.Ружа Делчева
41.Стале Попов
42.Сотир Брбевски
43.Стрчин -дел
44.Сисак
45.Тодор Паница
46.Трајче Стефановски
47.Ужичка Република
48.Студенстска - дел
49.Теодосиј Синаитски
50.Михајло Андоновски - дел
51. Игњат Атанасовски - дел
52. Васил Чокаларов
53. Злата Мегленска
54.Ацо Караманов
55.Ѓорѓи Абаџиев
56.Ѓорѓи Поп Христов
57. Галичица
58. Петар Чаулев

Реонот на ЦОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуват и следните села:
1.с.Лавци – моментално не е активно

VI. Реонот на ОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат следните улици:
  
1. Партизанска - дел
2. Васко Карангелевски  
3. Булевар Први мај 
4. Довлеџик 
5. Игњат Атанасовски - дел
6. Ѓорги  Беќарев 
7. Младински бригади 
8. „Владимир Бакариќ“   
9. Скоевска   
10. Пожаревачка  - дел 
11. Васил Главинов 
12. Дарвинова 
13. Галичица 

14. Превалец 
15. Големо Езеро 
16. Борис Кидрич 
17. 22.апр 
18. Сисак 
19. Епинал  
20. Борис Кидрич - Ламели 
21. Ѓеорги Димитров 
22. Херцег Нови  
23. Јоргов Камен 
24. Охридска  
25. Босанска 
26. Јоаким Крчовски 
27.Таку Димитровски 
28. Методи Трајковски 
29. Смолевска 
30. Романија 
31. 13.јул 
32. 22.јул 
33. 04.јул 
34. Јован Лалевски Леко 
35. Стерјовски Ѓорги Џоџа 
36. 21 
37.Михајло Андоновски - дел

Реонот на ЦОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат и следните села:

1.с.Цапари - активно училиште
2.с. Доленци - активно училиште
3.с.Рамна- нема активно училиште
4.с.Српци- нема активно училиште
5.с.Лера- нема активно училиште 
6.с.Ротино- нема активно училиште
7.с.Ѓавато - нема активно училиште

VII. Реонот на ОУ„Стив Наумов” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1.Булевар Север – Југ     
2. Нико Фундали
3. Стево Патако                 
4. Кузман Јосифовски
5. Цар Самоил – непарни броеви
6. Ѓорѓи Наумов
7. Васко Карангелевски -дел
8. Партизанска  - дел
9. Михајло Андоновски -дел
10. Петар Чулев
11. Милтон Манаки
12. Мирка Гинова

13. Трајан Белев Гоце
14. Тошо Даскало
15. Дојран
16. Солунска
17. Лавчанска корија
18. Кленовец
19. Стив Наумов
20. Абдул Керим Паша
21.12 Кладенци
22. Пецо Божиновски
23. Мара Јосифовска
24.Гаврило Радомир
25. Христо Ботев
26. Пепи Пупле
27. Страшо Пинџур
28.Орде Чопела
29. Леринска
30.Тодор Скаловски
31.Студентска - дел
32.Сотир Брбевски
33.14та
34.21 ва
35.23та
36. 24та
37. 25та
38. 26та
39. 28ма
40. 30та
41. 31ва
42. Стрчин - дел
 

VIII. Реонот на ОУ„Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Д-р Рајс“
2. „Гаврило Принцип“
3. „Кочо Палигора“
4. „Маркс и Енгелс“
5. „27 Март“
6. „Јосиф Јосифовски“
7. „Лазо Трповски“
8.„Широк Сокак“ (1 – 101)
9. „Јосиф Христовски“
10.  „Петар П Његош“
11. „Столарска“
12.„Вук Караџиќ“
13.„Велес“
14.„Блаже Рогозинаро“
15. „Втори Август“
16.„Влатко Миленковски“ (1 – 103,  2 – 90)
17. „Христо Христовски“

18. „Каванџиска“
19.„Ѓавато“
20. „Добривое Радосављевиќ“
21. „ Рузвелтова“
22. „Ениџе Вардар“
23. „Естреа Мара“
24 . „Дрвар“
25. „Далмација“
26. „Дунав“
27. „Димче Илиевски Мурато“
28.„ Паралово“
29.„Паца Ванчова“
30. „Караџова“
31. „Прохор Пчински“
32.„Марјан Божиновски“
33. „Коле Неделковски“
34.„Св. Нектариј Битолски“
35.„Ило Џаковски“
36 . „Стреја Нахмијас“
37.„Село Радња“
38. „Александар Турунџев“
39. „Македонска“
40 . „Срем“
41. „15 Мај“
42. „Дебарца“
43. „Карловац“
44. „Рајко Жинзифов“
45.  „Коле Неделковски“
 46. „Пионерска“
47. „Кавала“
48. „Ат пазар“
49. „Трст“
50. „Мечкин Камен“
51. „Крале Марко“
52. „Скопска“
53. „Јордан К Џинот“
54. „Орце Николов“
55. „Сплит“
56. „Кочани“
57. „Методи Патчев“
58. „Браќа Минтови“
59. „Македонска“
60. „Панда Чеснова“
61. „Безистен“
62. „Светислав Ристиќ“

Реонот на ЦОУ„Св.Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат и следните села:
с.Логоварди – активно училиште

IX. Реонот на ОУ„Гоце Делчев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. „Маршал Тито“ – ново име „Широк Сокак“  
2. „Солунска“   ------------------од бр.240 – бр.211 
(автоперална над Карго експрес) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
3. „Партизанска“- --------------до бр.30 припаѓа 
на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
4. „Стево Патакот
5.„Кузман Јосифовски“
6.„Цар Самоил“----------------од бр1 до бр.78 и 
бр.58 од левата страна (до шик) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
7.„Петар Петровиќ-Његош„ – од Булевар 1 Мај 
до Цар Самоил (кај менувачница Саат Кула) 
припаѓа на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
8. „Јорго Османо“
9. „Стерјо Ѓоргиев“
10.„Славко Лумбарко“
11.„11-ти Октомври“
12.„Кирил и Методиј“
13.„Белградска“
14.„29-ти Ноември“- ново име „Виенска“
15.„Ленинова“- ново име „Пеце Матичев-
ски“--- (Завршува кај Милениум агенцијата)
16.„Томаќи Димитровски“
17. „ Климент Охридски“
18. „Питу Гули“
19. „Христо Узунов“
20.„Бранислав Нушиќ“
21.„Леринска“
22.„Стив Наумов“---------до бр.50 парни броеви 
и 3бр.9 непарни броеви
23. „Крушево“
24. „Крушевска Република“ (комплекс „Јури“ 
„Магична Земја“) 
25. „Димитар Илиевски Мурато“ (до раскрсни-
цата кај комплексот „Грозд’)
26. „27ми-Март“
27. „Рузвелтова“--- До „Ескоријал“
28. „Маркс и Енгелс“---------бр.1,6,8,9,10,11,14
29. „Илија Николовски Луј 
30. „Тодор Скаловски“
31. „Григор Прличев“
32. Рокдајл
33. „Курделес“  
34.„Митрополитска“ 
35. Елпида Караманди 

X. Реонот на ОУ„Даме Груев” – Битола го сочи-
нуваат следните улици:

1. „Булевар 1-ви Мај“ - непарни броеви над 331 
до „Индустриски пат“

2. „Даме Груев“
3. „Бошко Најдовски“ ( старо име Матија 
Губец)
4. „Вера Циривири“
5. „Паралово“
6. „Цветан Димов“
7. „Браќа Миладиновци“
8. „Методија Патчев“
9. „Гоце Делчев“
10. „Димо Хаџи Димов“
11.  „Караџова“
12.  „Брегалничка“
13.  „Штипска“
14.  „Браќа Мингови“
15.  „Коста Абрашевиќ“
16.  „Ѓорче Петров“
17. „Црвени Стени“
18.  „Сараевска“
19.  „Пере Тошев“
20.  „Прилепска“ (до „Сали мост“)
21. „Батаљон Стив Наумов“ (десна страна 
непарни броеви)
22.  „Врпоље“
23. „Благојче Силјановски“ парни броеви до 
„Филип Втори Македонски“                
( старо име Максим Горки)
24. „Херцеговина“
25. „Борис Бастеро“
26. „Наум Наумовски- Борче“ од зграда број 32  
27.„Филип Втори Македонски“ – парни броеви
28.  „Шералти“
29.  „Новачки пат“
30.  „Беласица“
31.  „ 25-ти Мај“
32.  „Бегова чешма“
33.  „Македонски гемиџии“ до Парк Кајнак 
-Ширина
34.  „Донка Ушлиова“
35.  „Васа Пелагиќ“

Реонот ЦОУ„Даме Груев” – Битола го сочину-
ваат и следните села:

1. с. Долно Оризари – активно училиште
2. с. Карамани – активно училиште
3. с. Трн - нема активно училиште

XI. Реонот на ЦОУ„Крсте Петков – Мисирков” 
од с.Бистрица – Битола го сочинуваат следните 
села:

1. с.Бистрица -- има активно училиште
2. с.Кравари - има активно училиште
3. с. Оптичари- има активно училиште
4. с. Егри- има активно училиште
5. с. Канино- има активно училиште
6. с. Породин- има активно училиште
7. с. Кременица- има активно училиште
8. с. Лажец - има активно училиште
9. с. Жабени- има активно училиште
10. с. Меџитлија- има активно училиште
11. с. Велушина- има активно училиште
12. с. Острец- има активно училиште
13. с. Граешница- има активно училиште
14. с. Кишава- има активно училиште
15. с.Крстоар- има активно училиште
 
 
XII. Реонот на ЦОУ„Александар Турунџев” од 
с.Кукуречани – Битола го сочинуваат следните 
села:
 
1.с. Кукуречани – има активно училиште
2.с. Лисолај- има активно училиште
3.с. Црнобуки- има активно училиште
4.с. Крклино - има активно училиште
5.с. Лопатица - има активно училиште
6.с. Драгожани- има активно училиште
7.с. Црнеец – нема активно училиште
8.с. Секирани – нема активно училиште
9.с. Ново Змирнево - нема активно училиште
10.с. Старо Змирнево - нема активно училиште
11.с. Драгарино - нема активно училиште
12.с. Габалавци - нема активно училиште

Член 2

 Со денот на влегувањето во сила на оваа 
Одлука престанува да важи Одлуката за утвр-
дување на реонот на основните училишта од 
кои се запишуваат учениците од подрачјето на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола” бр.16/09).

Член 3

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
на Битола”.

Бр.09-46/51                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола

 Се објавува Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за измена и дополнување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/50                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на Општина Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Ценовник за 

изведување на градежни работи на КЈП Ниско-
градба Битола за потребите на Општина 
Битола, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/4 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/52                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за 

потребите на Општина Битола – санација 
на гранитни плочки за ул.Широк Сокак и 

Стара Чаршија

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола – санација на гранитни 
плочки за ул.Широк Сокак и Стара Чаршија, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/51                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито

ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за доне-

сување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола – 
санација на гранитни плочки за ул.Широк 

Сокак и Стара Чаршија

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука
та за донесување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба Битола 
за потребите на Општина Битола – санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/5 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/53            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.             на Советот  на Општина
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на граѓаните на 

Општина Битола – канализациони објекти

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за потреби-
те на граѓаните на Општина Битола – канализа-
циони објекти, донесено на седницата на Сове

тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/52                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

  Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на граѓаните на 
Општина Битола – канализациони објекти

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ Одлуката 
за измена и дополнување на Ценовник за изве-
дување на градежни работи на КЈП Нискоград-
ба Битола за потребите на граѓаните на Општи-
на Битола – канализациони објекти, донесена 
од УО на КЈП Нискоградба Битола бр.02-373/8 
од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/54   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет 

на Општина Битола за склучување на 
Договори на Општина Битола со КЈП 

Нискоградба Битола за реализирање на 
Програмата на Советот на Општина 

Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши-
рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 

член 24 од ЗЈН

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет на 
Општина Битола за склучување на Договори на 
Општина Битола со КЈП Нискоградба Битола 
за реализирање на Програмата на Советот на 
Општина Битола за изведување на градежни 
работи за санација на гранитни плочки за 
ул.Широк Сокак и Стара Чаршија со примена 
на член 24 од ЗЈН, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/53                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.         на Општината Битола
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр.38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржанa на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлука за поднесу-
вање на Барање за донесување на Одлука 
на Совет на Општина Битола за склучу

вање на Договори на Општина Битола со 
КЈП Нискоградба Битола за реализирање 

на Програмата на Советот на Општина 
Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши

рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 
член 24 од ЗЈН

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука 
за поднесување на Барање за донесување на 
Одлука на Совет на Општина Битола за склучу-
вање на Договори на Општина Битола со КЈП 
Нискоградба Битола за реализирање на Про-
грамата на Советот на Општина Битола за изве-
дување на градежни работи за санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија со примена на член 24 од ЗЈН, 
Бр.02-373/6 од 28.03.2025 година.

 
 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/55             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Информација за безбедносната состојба 
на подрачјето на ПС – ОН Битола во текот 

на второто полугодие од 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Информација за безбедносната состојба на 
подрачјето на ПС – ОН Битола во текот на 
второто полугодие од 2024 година, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.205 година.

Бр.08-419/54                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 
 Врз основа на член 25 став 1 од Законот 
за полиција („Сл.Весник на 
РМ“бр.114/2006....64/2018 и „Сл.Весник на 

РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Информација за безбед-

носната состојба на подрачјето на ПС – ОН 
Битола во текот на второто полугодие од 

2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Информација за 
безбедносната состојба на подрачјето на ПС – 
ОН Битола во текот на второто полугодие од 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/56            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за измена на 

Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола

 Се објавува Решението за измена на 
Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/55                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа член 84 од Законот за основ-
ното образование (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за измена на Годишен план за вработување 
за 2025 година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Би-

тола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на измена 
на Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, 
Бр.01-110/1 од 21.05.2024 год. 

   2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/57                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за линеарно зголемување                      
на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 

во нето износ од 1.812 ден.,                                                
или за 390 бодови за секој вработен

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за линеарно зголему-
вање на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 
во нето износ од 1.812 ден., или за 390 бодови 
за секој вработен, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/56                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за лине-
арно зголемување на платите во КЈП „Ни-

скоградба“Битола во нето износ од 1.812 
ден., или за 390 бодови за секој вработен

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за линеарно зголемување на платите во 
КЈП „Нискоградба“Битола во нето износ од 
1.812 ден., или за 390 бодови за секој вработен, 
донесена на Управен одбор бр.02-424/4 од 
02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/58                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за изменување 

на Решението за именување членови во 
Локален Совет за превенција

 Се објавува Решението за изменување 
на Решението за именување членови во Лока-
лен Совет за превенција, донесено на седница-
та на Советот на Општината Битола одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/57                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а           Тони Коњановски

 
Врз основа на член 22, член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник 
на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 11 од Законот за поли-
ција („Сл.Весник на РМ“бр.114/2006....64/2018 
и „Сл.Весник на РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за изменување на Решението за именување 
членови во Локален Совет за превенција

 
 1. Во Локалниот Совет за превенција, се 
врши измена и тоа:
Во точка 1 став 3 
- За Началник на Сектор за внатрешни работи 
се именува – Сашо Мирчески
• за Командир на ПС за БПС се именува – заме-
ник Сашо Стојановски
• за Началник на Отсек за превенција се имену-
ва – Мирјана Стојановска Недановска
Во точка 1 став 17
- ЈКП „Водовод“Битола – се именува – Андреј 
Гинов
     
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/59                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-
вање на член во Управен одбор на МЈП 

ПЕЛАЛИНК Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на член во Управен одбор на МЈП ПЕЛАЛИНК 

Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.
 
Бр.08-419/58                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување  на член во Управен одбор 

на МЈП ПЕЛАЛИНК Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
- Зоран Јошевски, од Управниот одбор на МЈП 
ПЕЛАЛИНК Битола
 
 2.Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.   

Бр.09-46/60                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор 

на  ООУ „Тодор Ангелевски“Битола

 Се објавува Решение за разрешување и 
именување на член во Училишен одбор на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 

одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/59                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“Битола

 1. Од член во Училишниот одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, се разрешува: 
- Васко Костески, А се именува – Васко Косте-
ски од Битола, ул.„Панде Кајзеро“бр.38, Тех-
нички Факултет

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/61                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за именување 
на претставник од Министерство за труд и 
социјална политика во Управниот одбор на 

ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија 
Мара“Битола

 Се објавува Решението за именување на 
претставник од Министерство за труд и 

социјална политика во Управниот одбор на 
ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија Мара“-
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/60                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 114 став 13 од Зако-
нот за заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ“ бр.23/13..236/22) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претставник од Министер-

ство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 

„Естреја Овадија Мара“Битола

 1. СЕ ИМЕНУВА за претставник од 
Министерство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 
„Естреја Овадија Мара“Битола:
- Бени Здравески, ул.„Круме Кепевски“бр.70, 
Битола, ССС

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
општината Битола“.

Бр.09-46/62                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за доделување 

на финансиска помош на граѓаните кои 
имаат дополнителни трошоци во врска со 

добивање на возачка дозвола

 Се објавува Одлуката за доделување на 
финансиска помош на граѓаните кои имаат 
дополнителни трошоци во врска со добивање 
на возачка дозвола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/71               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 алинеа 15 
од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ” бр.202/24) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
 за доделување на финансиска помош на 

граѓаните кои имаат дополнителни трошо-
ци во врска со добивање на возачка дозвола

Член 1

 Со оваа Oдлука се утврдува правото на 
граѓаните на Општина Битола, кои оствариле 
или ќе остварат дополнителни трошоци поради 
полагање на испит за возачка дозвола надвор 
од Општина Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола”.

Бр.09-46/73                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за прифаќање 
учество на Општината Битола во Проектот 

„EU4Digital“ - иницијатива „WiFi4WB“

 Се објавува за прифаќање учество на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB“, донесена на седница-
та на Советот на Општината Битола, одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/72                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за прифаќање учество на Општината 

Битола во Проектот „EU4Digital“ - иниција-
тива „WiFi4WB“

Член 1

 Со оваа Одлука се прифаќа учеството на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB “ во својство на проект 
партнер. 

Член 2
 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
ната Битола“.

Бр.09-46/74                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН 
ДООЕЛ Битола за Изработка на основен 

проект фаза архитектура – Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци) 
во ООУ „Св.Климент Охридски“Битола

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ 
Битола за Изработка на основен проект фаза 
архитектура – Проект за замена на столарија 
(замена на прозорци) во ООУ „Св.Климент 
Охридски“Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/73               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(,,Службен весник на РМ“ бр.47/06...153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(,,Службен гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19. 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на ден 08.04.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за примање на донација од АРХИТЕКТОН 
ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола за Изработка на 
основен проект фаза архитектура -Проект 
за замена на столарија (замена на прозор-

ци) во ООУ „Св. Климент Охридски“

Член 1

           Со оваа Одлука Општина Битола во свој-

ство на основач на ООУ „ Св. Климент Охрид-
ски“дава согласност да ја прими донацијата од 
АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола, во 
пари во вредност од 25.000,00 ден за Изработка 
на основен проект фаза архитектура -Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци). 

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3
 
 Се овластува и задолжува Градоначал-
никот на Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на дона-
цијата.
 

Член 4

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на  Општи-
на Битола“.   

Бр.09-46/75                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за усвојување на 
линеарно зголемување на платите во МЈП 
Пелалинк Битола во нето износ од 1.812,00 
денари за секој вработен, согласно „Служ-

бен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 
година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за усвојување на лине-
арно зголемување на платите во МЈП Пелалинк 
Битола во нето износ од 1.812,00 денари за 

секој вработен, согласно „Службен Весник на 
РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 година, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/74                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за усвоју-
вање на линеарно зголемување на платите 
во МЈП Пелалинк Битола во нето износ од 
1.812,00 денари за секој вработен, согласно 

„Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 
28.03.2025 година

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за усвојување на линеарно зголемување 
на платите во МЈП Пелалинк Битола во нето 
износ од 1.812,00 денари за секој вработен, 
согласно „Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 
од 28.03.2025 година, донесена на Управен 
одбор бр.02-45/3 од 02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/76                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                         
финансиското работење на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/1                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година.

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП „Кому-
налец“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/3                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Комуналец“  Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/4                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на

Програмите за одржување на Јавните 
зелени површини и јавната чистота во 

Општина Битола од ЈП „Комуналец“Бито-
ла за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмите за 
одржување на јавните зелени површини и 
јавната чистота во Општина Битола од ЈП „Ко-
муналец“Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/3                        ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за реализа-

ција на Програмите за одржување на                                                                 
јавните зелени површини и јавната чистота
во Општина Битола од ЈП „Комуналец“Би-

тола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмите за одржување на 
јавните зелени површини и јавната чистота во 
Општина Битола на ЈП „Комуналец“Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на КЈП „Нискоградба“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на КЈП „Нискоградба“ Битола 
за 2024 година, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/4                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а                      Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на КЈП „Ни-
скоградба“ Битола за 2024 година.
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 

Битола“.

Бр.09-46/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на КЈП „Нискоградба“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/5                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 

година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/7                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на  ЈП „Пазари“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка  за финанси-
ското работење на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/6                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП 
„Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/8                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата на 
ЈП „Пазари“ Битола во 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Пазари“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/7                         ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата 

на  ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/9                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка  
за финансиското работење на ЈКП „Водо-

вод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈКП „Водовод“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/8                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 

бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈКП „Во-
довод“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/10                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на 
ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на ЈКП „Водовод“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/9                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 

ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/11                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/10                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење 
на ЈПСИЗ„Жабени“ Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈПСИЗ 
„Жабени“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/12                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈПСИЗ „Жабени“ Битола 
за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/13                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈП за урбани-
стичко планирање, проектирање и инжене-

ринг Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/14                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на  ЈП за урбани-

стичко планирање, проектирање и
инженеринг Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/13               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈП за урбанистичко планирање, проек-
тирање и инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/15                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање 

и уредување и организирање на јавен 
локален превоз на патници во општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за изградба и одржување 
на јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година 
година.

Бр.08-419/14                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и  уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници                                                            

во општина Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 
паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општина 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/16                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Извештајот за работата на  ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општи-

на Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз на патници во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/15               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 
ЈП за изградба и одржување на јавен про-

стор за паркирање и уредување и организи-
рање на јавен локален превоз на патници                                                                           

во општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/17                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                      

финансиското работење на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 2024 

година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈОУ Културен и информати-
вен центар Битола за 2024 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/16              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 2024 
година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/18                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање Извештајот за работата на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 20234 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/17           ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата 
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/19                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Меѓуопштинското 

јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Меѓуопштинското јавно 
претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/18             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Меѓу-
општинското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/20                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работата на Меѓуопштинското 
јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/19            ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/21                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за                       
финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Зоолошката градина Битола 
за 2024 година, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/20                   ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Зоолош-
ката градина Битола за 2024 година.

 2. Решение влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/22                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Зоолошката градина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Зоолошката градина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/21                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 

Зоолошката градина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Зоолошката градина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/23                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Старски дом „Сју 

Рајдер“ Битола                                                            
за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Старски дом „Сју Рајдер“ 
Битола за 2024 година, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/22                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Старски дом 

„Сју Рајдер“ Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Старски 
дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/24                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Старски дом „Сју 
Рајдер“ Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/23                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.   на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/25                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за одржување на комунални 

објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
одржување на комунални објекти, инсталации, 
локална патна мрежа и улици во Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за одржување на комунални 
објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за одржување на 
комунални објекти, инсталации, локална патна 
мрежа и улици во Општина Битола за 2024 

година.
 
 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/26                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за користење и одржување на улично 
осветлување во Општината Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата
за користење и одржување на улично осветлу-
вање во Општината Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за користење и одржување 

на уличното осветлување во Општината 
Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за користење и 
одржување на уличното осветлување во 
Општината Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/27                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за уредување на градежното земјиште 

во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
уредување на градежното земјиште во Општи-
на Битола за 2024 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/26               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за уредување на  градежното 

земјиште во Општина Битола за 
2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за уредување на
градежното земјиште во Општина Битола за 
2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/28                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за организирање и функциони-
рање на Зимската служба на подрачјето на 

Општина Битола за сезоната 2024/2025 
година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
организирање и функционирање на Зимската 
служба на подрачјето на Општина Битола за 
сезоната 2024/2025 година, донесен на седни-
цата на Советот на општината Битола одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/27                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр. бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за организирање и функци-
онирање на Зимската служба на подрачјето 

на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на под-
рачјето на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/29                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за реализација на 

Програмата за еднакви можности 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на                                                                   
Програмата за еднакви можности за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/28                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) Врз основа на член 70 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на  Програмата за еднакви 
можности во Општина Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за еднакви                                                      
можности во Општина Битола за 2024 година

  2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/30                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Годишниот извештај за реализа-

ција на Програмата за култура во Општина 
Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за не усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на Програ-
мата за култура во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/29                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за култура во                                      
Општина Битола за 2024 година

 1.НЕ СЕ УСВОЈУВА Годишниот извеш-
тај за реализација на Програмата за култура во 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/31                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за 
реализација на Програмата за образование 

во Општина Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за образование во Општина Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/30               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и 

член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за образование 
во  Општина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за  
образование во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/32                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за  реализација на 

Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на
Програмата за социјална заштита во општина 
Битола за 2024 година, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/31                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај за реали-

зација на Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола  за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за 
социјална заштита во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/33                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишен Извештај  на Локалниот совет 

за волонтерство на  Општина Битола за 
2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишен Извештај на Локалниот совет за 
волонтерство на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/32                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), а во врска со Стратегијата 
за развој на волонтерството во Општина 
Битола, Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај на Локал-

ниот совет за волонтерство на Општина 
Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишен Извештај за 
Локалниот совет за волонтерство на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/34                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за реализација на 
Програмата за активности во областа на 
спортот и младите во Општина Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за активности во областа на спортот и 
младите во Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/33                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

реализација на Програмата за активности 
во областа на спортот и младите во Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за активности во 
областа на спортот и младите во Општина 
Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/35                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за работата 
на општинскиот совет за превенција на 

детско претстапништво 
на Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работата на 
општинскиот совет за превенција на детско 
претстапништво на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/34                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 158 и 159  од Зако-
нот за правда на децата („Сл. весник на РМ“ бр. 
148/2013), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

работата на општинскиот совет за превен-
ција на детско претстапништво на Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за работата на општинскиот совет за 
превенција на детско претстапништво на 
Општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/36                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на
Програмата за животна средина на под-

рачјето на Општина Битола 
за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 

животна средина на подрачјето на Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/35                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештај за реализација 

на Програмата за животна средина на 
подрачјето на Општина Битола за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештај за 
реализација на Програмата за животна средина 
на подрачјето на Општина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештај за реализација на Програмата 

за финансирање на изработка на урбани-
стички планови на подрачјето на Општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
финансирање на изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/36              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештај за реализација на
Програмата за финансирање на изработка 

на урбанистички планови 
на подрачјето на Општина Битола 

за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за реализа-
ција на Програмата за финансирање на изра-
ботка на урбанистички планови на подрачјето 
на Општина Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/38                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за економски развој за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
економски развој за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/37               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 3 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за економски развој за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за економски развој 
за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/39                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за туризам на Општина Битола 

за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
туризам на Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/38                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола ( „Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 

на Програмата за туризам на                               
Општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за туризам на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/40                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на годишниот извештај за                                                                     

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
годишниот извештај за работата на 
Локалниот економско социјален совет на 
општина Битола за перодот март 2024 – февру-
ари 2025 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/39                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување годишен извештај за работа-

та на Локалниот економско социјален совет 
на Општина Битола за периодот март 2024 

– февруари 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА годишен извештај за 
работата на Локалниот економско 
Социјален Совет на Општина Битола за перио-
дот март 2024 – февруари 2025 година.

 2.Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/41                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Акцискиот план на локален                                    

 Се објавува на Заклучокот за усвојување 
на Акцискиот план на локален економско-со-
цијален совет на Општина Битола за 2025 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/40                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Акцискиот план на локален 

економско-социјален совет
на Општина Битола за 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Акцискиот план на 
локален економско-социјален совет на Општи-
на Битола за 2025 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/42                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Програмата за активностите на Општи-
на Битола за ревитализација по елимини-

рање на кризи во областа на заштита и 
спасување

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Програмата за активностите на Општина 
Битола за ревитализација по елиминирање на 
кризи во областа на заштита и спасување, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/41                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а               Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на 
РМ“бр.29/2005), член 5, 21 и 22 од Законот за 
пожарникарство („Сл.Весник на РМ“бр.67/04), 
член 9 од Закон за заштита и спасување 
(„Сл.Весник на РМ“бр.35/04), член 22 точка 10 
и 11 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024) и член 16 точка 11 и 12 и 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Програма за активностите 
на Општина Битола за ревитализација по 

елиминирање на кризи во областа на 
заштита и спасување

 1. СЕ УСВОЈУВА Програма за активно-
стите на Општина Битола за ревитализација по 
елиминирање на кризи во областа на заштита и 
спасување. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/43                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Зако-
нот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Планот за заштита и спасување од при-
родни непогоди, други несреќи во админи-
стративните згради во Општина Битола

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Планот за заштита и спасување од природни 
непогоди, други несреќи во административни-
те згради во Општина Битола, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/42                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на РМ“бр.29/2005 
и 36/2011), член 13 став 2 од Законот за зашти-
та и спасување („Сл.Весник на РМ“бр.34/2004, 
49/2004, 86/2006, 124/2010 и 18/2011) како и 
Методологијата за содржината и начинот на 
проценување на опасностите и планирање за 
заштита и спасување („Сл.Весник на 
РМ“бр.76/05) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола, на седни-
цата одржана на 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување План за заштита и спасување 

од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 

Битола

1. СЕ УСВОЈУВА Планот за заштита и спасу-
вање од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/44                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12422/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12422/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12422/1 КО Битола 3 – Општина Битола

СТР.24-БРОЈ 5 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ЧЕТВРТОК, 10.04.2025

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12422/1 
КО Битола 3 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/45                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12450/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12450/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/44                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год .                на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 

година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12450/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12450/1 
КО Битола 3 
– Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/46                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Даме 

Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО 
Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Даме Груев“Би-
тола на дел од КП бр.1763 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/45              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Даме Груев“Битола на дел од КП 
бр.1763 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

Се донесува Програма за изградба на отворени 
спортски игралишта во дворот на ООУ „Даме 
Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО Битола 
4 – Општина Битола.

  Член 2

Одлуката влегува во сила со објавувањето во 
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/47                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Тодор 

Ангелевски“Битола – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Тодор Ангелев-
ски“Битола – Општина Битола, донесена на 

седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/46                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општи-

на Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општина 
Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/48                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.       на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спорт

ски игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи 
Сугарев“Битола на дел од КП бр.3040 КО 

Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи Сугарев“-
Битола на дел од КП бр.3040 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/47                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 

бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 
бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/49                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фуд-

балскиот стадион „Петар Милошевски“ без 
надоместок

 Се објавува Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фудбал-
скиот стадион „Петар Милошевски“ без надо-
месток, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/48                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола                                   ( „Службен 
гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година,, донесе

ОДЛУКА
за користење на Спортска сала „Боро 

Чурлевски“ и Фудбалски стадион „Петар 
Милошевски“ без надомест

Член 1

 Советот на Општина Битола со оваа 
Одлука дава  согласност за користење на Спор-
тска сала „Боро Чурлевски“ и Фудбалски 
стадион „Петар Милошевски“ без надоместок 
за организација на меѓународни натпревари на 
репрезентациите во фудбал, кошарка, ракомет, 
одбојка, бокс и други спортови кои што се дел  
од Меѓународниот  олимписки комитет. 
Користењето на овие два објекти  за горе наве-
дените натревари  ќе им биде овозможено  по 
претходно доставено барање до Општината  од 

соодветните спортски федерации  и склучен 
договор за соработка.

                              
Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/50                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се 
запишуваат учениците од подрачјето на 

Општина Битола

 Се објавува Одлуката за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се запи-
шуваат учениците од подрачјето на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/49             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 алинеа 8 и 
член 36 став 1 алинеа 15 од Законот за локална-
та самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола” бр. 10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), член 63 став 5 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РСМ” бр. 
161/2019 и 229/2020), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на реонот на основните 

училишта од кои се запишуваат учениците 
од подрачјето на Општина Битола

Член 1

 Со оваа Одлука се утврдува реонот на 
основните училишта од кои се запишуваат 
учениците од подрачјето на Општина Битола и 
тоа:

I.Реонот на ОУ „Д-Р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:
1. Девеани,
2. Кирил Пејчиновиќ, 
3. Фахри Ибраим,
4. Трескавец, Драгорска,
5. VII ма Бригада, 
6. Крсте Мисирков,
7. Трајче Магловски,
8. Видан Јанакиевски, 
9. Никола Георгиевски- Никлец, 
10. Атанас Трпчевски Тасе, 
11. Јорго Костовски,Мачва,
12. Мордо Рахмијаз- Лазо, 
13. Димитар Тодоровски,
14. Шар Планина, 
15. Марко Цепенков,
16. Кленовац, 
17. Охридска, 
18. Трифун Пановски, 
19. Стерјовски Ѓорги Џоџа,
20. 13ти Јули,
21. Јоргов Камен ,
22. Босна, 
23. 22 ри Јули, 
24. Јован Лалевски Леко,
25. Пиринска,
26. Судска,
27. Борка Левата, 
28. Мирче Ацев, 
29. Пепи Пупле, 
30. Маврово,
31. 12та, 
32. 13та,
33. Вангел Мајорот,
34. Кочо Десано, 
35. Страшо Пинџур, 
36. Полковник Неделков,
37. Владимир Назор, 
38. Абдул Керим Паша, 

39. Јоаким Крчовски, 
40. Романија, 
41. Методија Трајковски, 
42. 4ти Јули
43. Караорман ( првата половина)
44. Булевар „1 ви Мај“ од кружен тек Довлеџик 
до раскрсницата кај Саат кулата и парни и 
непарни броеви
45. Стив Наумов од раскрсницата кај Црн мост 
до раскрсницата со ул. Цар Самоил
46. Цар Самоил од Дрвен пазар до спој со ул. 
„Стерјовски Ѓорги Џоџа“ (парни и непарни 
броеви)
47. Ѓорги Наумов од спој со ул. Цар Самоил до 
спој со ул. Лавчанска корија
48. Кузман Јосифовски  од Дрвен пазар до 
раскрсница со ул. Београдска
Реонот на ЦОУ „Д-р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат и следните села:
1.с.Трново,
2. с.Дихово, 
3. с. Братиндол и 
4. с.Брусник – нема активно училиште

II. Реонот на ОУ„Ѓорѓи Сугарев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. Мукос (Ул.,,Мукос,, од бр. 38 нагоре и бр. 25 
нагоре или ЦЕЛА) 
2. Илинденска (Ул,,Илинденска,, од бр 53 
нагоре и бр 120 нагоре броевите растат( до 
раскрсница со ул. Јорго Костовски и ул. Мирче 
Ацев) 
3. Димитар Влахов (Ул.,,Димитар Влахов,, од 
бр 54 надолу иод бр 117 надолу броевите опаѓа-
ат( пресек ул. Крагуевац)
4. Сремска Митровица ( Ул . “ С р е м с к а 
Митровица“- од бр.30 надолу и од број  29 
надолу броевите опаѓаат) 
5. Свети Наум  
6. Иван Милутиновиќ (Филип II Македонски) 
(згради број 13,15,17, 23,25 до пресек со ул. 
Цане Василев)
7. Булевар Први Мај -непарни 
8. 11-ти Март
9. Панде Николов 
10. Јане Сандански  
11. Таки Даскалот    
12. Кочо Димитровски (нова  Киро Димитров
ски – Дандаро)
13. Коле Лачето
14. Козара   

15. Димитар Туцовиќ (нова Чеде Филиповски 
Даме)  
16. Дебарска   
17. Риека ( непарни, освен 11 и 17 да оста-
нат на ООУ „Тодор Ангелевски“)   
18. Борка Талев- Модерното   
19. Мирче Ацев   
20.Караорман - предлагаме ул. Караорман да се 
подели со ООУ „др. Трифун Пановски“ и ООУ 
,,Тодор Ангелевски“   
21. Кордун
22. Бихаќ (Димитар Мите Богоевски)
23. Борис Стрезов
24. Јајце
25. Титово Ужице
26. Јордан Пиперката
27. Козјак
28. Трајче Магловски
29. Николче Георгиевски - Никлец
30. Љубојно
31. Неготино
32. В.Ј.Евски (оваа улица комисијата не може 
да ја најде)
33. Овчи Пазар
Предлог улици:

ВАЖНО!

 Во прилог на десегрегација како мерка 
предлагаме ул. Караорман да се подели со ООУ 
„Ѓорѓи Сугарев“ , ООУ „др. Трифун Пановски“ 
и ООУ ,,Тодор Ангелевски“ по список на прва-
чиња  со оглед на фактот што на броевите 111 и 
116 има многу семејства кои делат ист број на 
куќа. 

III. Реонот на ОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

Предлог нова мапа за опфат на ученици кои ќе 
учат во ООУ „Коле Канински“-Битола
Опфатот на училишните обврзници е од улици-
те: 
1.16-та, (Бурса) 
2.Булевар Први Мај ( од број 318 сите парни 
броеви до крај)
3. 4-ти Ноември (сите непарни броеви од 1 до 
крај)
4. Кичево 
5. Елида Караманди  (до Широк Сокак бр.101)
6. Широк Сокак (од  број 101 до број 154(крај)
7.Македонска фаланга 

8.Никола Тесла
9.Зборска
10.Партизанска ( наша од број  1 до  број 36)
11. Канинска
12.Ари Ангелковски 
13.Тушин
14.Мариовска 
15. Раде Илиевски
16.Вардарска
17.Димче Хаџи-Поповски 
18.Марко и Танче Живковиќ 
19.Неолица
20.Коле Канински
21.М. Бојаџиев
 22.Бранко Радичевиќ
23.Ѓорѓи Ѓорѓиев
 24.Црвена Вода
25.Стрмашево
26.Пробиштип
 27.Поешево
28.населба Карпош
 29. Кланица
30.Гаврило Принцип
 31.Паца Ванчова
-32.Солунска (од 250 до крај)
33.Д-р Рајс
34.22-ри Декември 
35.Прогрес 
36.Бистра 
37. Буримечка 
38.Индустриска 
39.Хераклеа 
Реонот на ЦОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните села:
с. Поешево
с. Буково
нас. Буковски Ливади

IV. Реонот на ОУ„Тодор Ангелевски” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Панде Кајзеро“
2. „Прва“
3. „Втора“
4. „Трета“
5. „Илинденска“ парни броеви 2-120 и непарни 
броеви 1-53
6. „7 Јули“
7. „Наум Наумовски-Борче“  парни броеви 2-30 
и непарни броеви 1-19
8. „Богомила“
9. „Благојче Силјановски“ парни броеви 2-20 и 

непарни броеви 1-33
10. „Филип Втори Македонски“ непарни 
броеви - згради со броевите  27, 29, 31... до 
пресекот со ул „Прилепска“
11. Баталјон Стив Наумов“ броевите 26, 28, 30, 
32
12. „Цане Василев“
13. „Гостивар“
14. „Отешево“
15. „Сремска Митровица“ со парни броевите 
14-42 и непарни броеви 17-35
16. „Светозар Марковиќ“
17. „Димитар Влахов“ со парни броеви 56-74 и 
непарни броеви 119-133
18. „Кузман Шапкарев“
19. „Христијан Карпош“
20. „Ѓорѓи Сугарев“ припаѓа на ООУ Т.Анге-
левски, но има броеви што припаѓаат на  ООУ 
Ѓ: Сугарев што ги пресекува ул. Риека 
21. „Буковска Шума“
22. „Поречка“
23. „Широка“
24. „Иван Цанкар“
25. „Петар Делјан“
26. „Ваташа“
27. „Јаинци“
28. „Риека“ парните броеви на ООУ „Тодор 
Ангелевски“ и непарни броеви 11,17, а остана-
тите непарни броеви припаѓаат на ООУ Ѓорѓи 
Сугарев;
29. „Струшка“
30. „Мукос“ со парни броеви 2-40 и непарни 
броеви 1-23 кои припаѓаат на ООУ Т.Ангелев-
ски
31. „101-ва“
32. „102-ра“
33. „Сутјеска“
34. „Истра“
35. „Смилево“
36. „Работничка“
37. „103-та“
38. „Кочани“
39. „Минела Бабуковски“ (нас. Стрелиште)
40. Арон Ароести“
41. „ Цане Бујуковски“
42. „Стрежевска“ населба
43. „Васил Брклевски“ (нас. Г.Оризари)
44. „Ванчо Јаневски“
45. „Крсте Нале“
46. „Стара Чешма“
47. „8 Септември“
48. „Раштанска“

49. „Кире Костадиновски“
50. „Славеј Планина“
51. „Рашанец“
52. „Кукуш“
53. „Костурска“
54. „Јабланица“

 Според тоа гранични улици на учи-
лиштето „Тодор Ангелевски“ се следните: ул. 
„Мукос“, ул. „Крагуевац“ до пресекот на ул. 
„Сремска Митровица“, ул. „Свети Наум“ до 
излезот на ул. „Филип II Македонски“ , улица 
„Филип II Македонски“ (непарни броеви) до 
крстосницата со ул. „Прилепска“ и ул. „Новач-
ки пат“, населба „Стрелиште“.

Реонот на ЦОУ„Тодор Ангелевски” – Битола го 
сочинуваат и следните села:
1.Г.Оризари - активно училиште
2. нас. Стрелиште – активно училиште
3.с. Раштани – нема активно училиште
4. нас. Стрежево – нема активно училиште

V. Реонот на ОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:

1.Ул.1
2.Ул.14
3.Ул. 130
4.Ул.160
5.Ул. 140 – Партениј Зоографски
6.Ул.12 Кладенци
7.АСНОМ
8.Анести Пановски
9.Алексо Наневски
10.Боривоје Радосавлевиќ
11.Бонде Скрелевски
12.Блаже Конески
13.Видое Смилевски Бато
14.Галичица ( дел)
15.Ѓорги Наумов
16.Димче Лахчански
17.Епинал
18.Јанко Палигора
19.Јонче Мурџевски
20.Константин Робев
21.Кочо Чолаков
22.Кочо Рацин ( Брусничка наслеба)
23.Круме Кепевски
24.Лавчански пат
25.Лавци
26.Милтон Манаки

27.Милан Петровски – Милан С. Петревски
28.Методија Андонов Ченто
29.Народни херои
30.Новосадска
31.Петар Чаулев
32.Павел Шатев ( Јадранска)
33.Пожаревачка - дел
34.Пелистер
35.Петнаесетти корпус
36.Партизнаска  - дел
37.Ристо Кавалиновски
38.Рудо
40.Ружа Делчева
41.Стале Попов
42.Сотир Брбевски
43.Стрчин -дел
44.Сисак
45.Тодор Паница
46.Трајче Стефановски
47.Ужичка Република
48.Студенстска - дел
49.Теодосиј Синаитски
50.Михајло Андоновски - дел
51. Игњат Атанасовски - дел
52. Васил Чокаларов
53. Злата Мегленска
54.Ацо Караманов
55.Ѓорѓи Абаџиев
56.Ѓорѓи Поп Христов
57. Галичица
58. Петар Чаулев

Реонот на ЦОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуват и следните села:
1.с.Лавци – моментално не е активно

VI. Реонот на ОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат следните улици:
  
1. Партизанска - дел
2. Васко Карангелевски  
3. Булевар Први мај 
4. Довлеџик 
5. Игњат Атанасовски - дел
6. Ѓорги  Беќарев 
7. Младински бригади 
8. „Владимир Бакариќ“   
9. Скоевска   
10. Пожаревачка  - дел 
11. Васил Главинов 
12. Дарвинова 
13. Галичица 

14. Превалец 
15. Големо Езеро 
16. Борис Кидрич 
17. 22.апр 
18. Сисак 
19. Епинал  
20. Борис Кидрич - Ламели 
21. Ѓеорги Димитров 
22. Херцег Нови  
23. Јоргов Камен 
24. Охридска  
25. Босанска 
26. Јоаким Крчовски 
27.Таку Димитровски 
28. Методи Трајковски 
29. Смолевска 
30. Романија 
31. 13.јул 
32. 22.јул 
33. 04.јул 
34. Јован Лалевски Леко 
35. Стерјовски Ѓорги Џоџа 
36. 21 
37.Михајло Андоновски - дел

Реонот на ЦОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат и следните села:

1.с.Цапари - активно училиште
2.с. Доленци - активно училиште
3.с.Рамна- нема активно училиште
4.с.Српци- нема активно училиште
5.с.Лера- нема активно училиште 
6.с.Ротино- нема активно училиште
7.с.Ѓавато - нема активно училиште

VII. Реонот на ОУ„Стив Наумов” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1.Булевар Север – Југ     
2. Нико Фундали
3. Стево Патако                 
4. Кузман Јосифовски
5. Цар Самоил – непарни броеви
6. Ѓорѓи Наумов
7. Васко Карангелевски -дел
8. Партизанска  - дел
9. Михајло Андоновски -дел
10. Петар Чулев
11. Милтон Манаки
12. Мирка Гинова

13. Трајан Белев Гоце
14. Тошо Даскало
15. Дојран
16. Солунска
17. Лавчанска корија
18. Кленовец
19. Стив Наумов
20. Абдул Керим Паша
21.12 Кладенци
22. Пецо Божиновски
23. Мара Јосифовска
24.Гаврило Радомир
25. Христо Ботев
26. Пепи Пупле
27. Страшо Пинџур
28.Орде Чопела
29. Леринска
30.Тодор Скаловски
31.Студентска - дел
32.Сотир Брбевски
33.14та
34.21 ва
35.23та
36. 24та
37. 25та
38. 26та
39. 28ма
40. 30та
41. 31ва
42. Стрчин - дел
 

VIII. Реонот на ОУ„Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Д-р Рајс“
2. „Гаврило Принцип“
3. „Кочо Палигора“
4. „Маркс и Енгелс“
5. „27 Март“
6. „Јосиф Јосифовски“
7. „Лазо Трповски“
8.„Широк Сокак“ (1 – 101)
9. „Јосиф Христовски“
10.  „Петар П Његош“
11. „Столарска“
12.„Вук Караџиќ“
13.„Велес“
14.„Блаже Рогозинаро“
15. „Втори Август“
16.„Влатко Миленковски“ (1 – 103,  2 – 90)
17. „Христо Христовски“

18. „Каванџиска“
19.„Ѓавато“
20. „Добривое Радосављевиќ“
21. „ Рузвелтова“
22. „Ениџе Вардар“
23. „Естреа Мара“
24 . „Дрвар“
25. „Далмација“
26. „Дунав“
27. „Димче Илиевски Мурато“
28.„ Паралово“
29.„Паца Ванчова“
30. „Караџова“
31. „Прохор Пчински“
32.„Марјан Божиновски“
33. „Коле Неделковски“
34.„Св. Нектариј Битолски“
35.„Ило Џаковски“
36 . „Стреја Нахмијас“
37.„Село Радња“
38. „Александар Турунџев“
39. „Македонска“
40 . „Срем“
41. „15 Мај“
42. „Дебарца“
43. „Карловац“
44. „Рајко Жинзифов“
45.  „Коле Неделковски“
 46. „Пионерска“
47. „Кавала“
48. „Ат пазар“
49. „Трст“
50. „Мечкин Камен“
51. „Крале Марко“
52. „Скопска“
53. „Јордан К Џинот“
54. „Орце Николов“
55. „Сплит“
56. „Кочани“
57. „Методи Патчев“
58. „Браќа Минтови“
59. „Македонска“
60. „Панда Чеснова“
61. „Безистен“
62. „Светислав Ристиќ“

Реонот на ЦОУ„Св.Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат и следните села:
с.Логоварди – активно училиште

IX. Реонот на ОУ„Гоце Делчев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. „Маршал Тито“ – ново име „Широк Сокак“  
2. „Солунска“   ------------------од бр.240 – бр.211 
(автоперална над Карго експрес) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
3. „Партизанска“- --------------до бр.30 припаѓа 
на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
4. „Стево Патакот
5.„Кузман Јосифовски“
6.„Цар Самоил“----------------од бр1 до бр.78 и 
бр.58 од левата страна (до шик) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
7.„Петар Петровиќ-Његош„ – од Булевар 1 Мај 
до Цар Самоил (кај менувачница Саат Кула) 
припаѓа на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
8. „Јорго Османо“
9. „Стерјо Ѓоргиев“
10.„Славко Лумбарко“
11.„11-ти Октомври“
12.„Кирил и Методиј“
13.„Белградска“
14.„29-ти Ноември“- ново име „Виенска“
15.„Ленинова“- ново име „Пеце Матичев-
ски“--- (Завршува кај Милениум агенцијата)
16.„Томаќи Димитровски“
17. „ Климент Охридски“
18. „Питу Гули“
19. „Христо Узунов“
20.„Бранислав Нушиќ“
21.„Леринска“
22.„Стив Наумов“---------до бр.50 парни броеви 
и 3бр.9 непарни броеви
23. „Крушево“
24. „Крушевска Република“ (комплекс „Јури“ 
„Магична Земја“) 
25. „Димитар Илиевски Мурато“ (до раскрсни-
цата кај комплексот „Грозд’)
26. „27ми-Март“
27. „Рузвелтова“--- До „Ескоријал“
28. „Маркс и Енгелс“---------бр.1,6,8,9,10,11,14
29. „Илија Николовски Луј 
30. „Тодор Скаловски“
31. „Григор Прличев“
32. Рокдајл
33. „Курделес“  
34.„Митрополитска“ 
35. Елпида Караманди 

X. Реонот на ОУ„Даме Груев” – Битола го сочи-
нуваат следните улици:

1. „Булевар 1-ви Мај“ - непарни броеви над 331 
до „Индустриски пат“

2. „Даме Груев“
3. „Бошко Најдовски“ ( старо име Матија 
Губец)
4. „Вера Циривири“
5. „Паралово“
6. „Цветан Димов“
7. „Браќа Миладиновци“
8. „Методија Патчев“
9. „Гоце Делчев“
10. „Димо Хаџи Димов“
11.  „Караџова“
12.  „Брегалничка“
13.  „Штипска“
14.  „Браќа Мингови“
15.  „Коста Абрашевиќ“
16.  „Ѓорче Петров“
17. „Црвени Стени“
18.  „Сараевска“
19.  „Пере Тошев“
20.  „Прилепска“ (до „Сали мост“)
21. „Батаљон Стив Наумов“ (десна страна 
непарни броеви)
22.  „Врпоље“
23. „Благојче Силјановски“ парни броеви до 
„Филип Втори Македонски“                
( старо име Максим Горки)
24. „Херцеговина“
25. „Борис Бастеро“
26. „Наум Наумовски- Борче“ од зграда број 32  
27.„Филип Втори Македонски“ – парни броеви
28.  „Шералти“
29.  „Новачки пат“
30.  „Беласица“
31.  „ 25-ти Мај“
32.  „Бегова чешма“
33.  „Македонски гемиџии“ до Парк Кајнак 
-Ширина
34.  „Донка Ушлиова“
35.  „Васа Пелагиќ“

Реонот ЦОУ„Даме Груев” – Битола го сочину-
ваат и следните села:

1. с. Долно Оризари – активно училиште
2. с. Карамани – активно училиште
3. с. Трн - нема активно училиште

XI. Реонот на ЦОУ„Крсте Петков – Мисирков” 
од с.Бистрица – Битола го сочинуваат следните 
села:

1. с.Бистрица -- има активно училиште
2. с.Кравари - има активно училиште
3. с. Оптичари- има активно училиште
4. с. Егри- има активно училиште
5. с. Канино- има активно училиште
6. с. Породин- има активно училиште
7. с. Кременица- има активно училиште
8. с. Лажец - има активно училиште
9. с. Жабени- има активно училиште
10. с. Меџитлија- има активно училиште
11. с. Велушина- има активно училиште
12. с. Острец- има активно училиште
13. с. Граешница- има активно училиште
14. с. Кишава- има активно училиште
15. с.Крстоар- има активно училиште
 
 
XII. Реонот на ЦОУ„Александар Турунџев” од 
с.Кукуречани – Битола го сочинуваат следните 
села:
 
1.с. Кукуречани – има активно училиште
2.с. Лисолај- има активно училиште
3.с. Црнобуки- има активно училиште
4.с. Крклино - има активно училиште
5.с. Лопатица - има активно училиште
6.с. Драгожани- има активно училиште
7.с. Црнеец – нема активно училиште
8.с. Секирани – нема активно училиште
9.с. Ново Змирнево - нема активно училиште
10.с. Старо Змирнево - нема активно училиште
11.с. Драгарино - нема активно училиште
12.с. Габалавци - нема активно училиште

Член 2

 Со денот на влегувањето во сила на оваа 
Одлука престанува да важи Одлуката за утвр-
дување на реонот на основните училишта од 
кои се запишуваат учениците од подрачјето на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола” бр.16/09).

Член 3

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
на Битола”.

Бр.09-46/51                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола

 Се објавува Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за измена и дополнување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/50                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на Општина Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Ценовник за 

изведување на градежни работи на КЈП Ниско-
градба Битола за потребите на Општина 
Битола, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/4 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/52                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за 

потребите на Општина Битола – санација 
на гранитни плочки за ул.Широк Сокак и 

Стара Чаршија

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола – санација на гранитни 
плочки за ул.Широк Сокак и Стара Чаршија, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/51                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито

ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за доне-

сување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола – 
санација на гранитни плочки за ул.Широк 

Сокак и Стара Чаршија

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука
та за донесување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба Битола 
за потребите на Општина Битола – санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/5 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/53            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.             на Советот  на Општина
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на граѓаните на 

Општина Битола – канализациони објекти

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за потреби-
те на граѓаните на Општина Битола – канализа-
циони објекти, донесено на седницата на Сове

тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/52                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

  Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на граѓаните на 
Општина Битола – канализациони објекти

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ Одлуката 
за измена и дополнување на Ценовник за изве-
дување на градежни работи на КЈП Нискоград-
ба Битола за потребите на граѓаните на Општи-
на Битола – канализациони објекти, донесена 
од УО на КЈП Нискоградба Битола бр.02-373/8 
од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/54   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет 

на Општина Битола за склучување на 
Договори на Општина Битола со КЈП 

Нискоградба Битола за реализирање на 
Програмата на Советот на Општина 

Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши-
рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 

член 24 од ЗЈН

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет на 
Општина Битола за склучување на Договори на 
Општина Битола со КЈП Нискоградба Битола 
за реализирање на Програмата на Советот на 
Општина Битола за изведување на градежни 
работи за санација на гранитни плочки за 
ул.Широк Сокак и Стара Чаршија со примена 
на член 24 од ЗЈН, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/53                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.         на Општината Битола
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр.38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржанa на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлука за поднесу-
вање на Барање за донесување на Одлука 
на Совет на Општина Битола за склучу

вање на Договори на Општина Битола со 
КЈП Нискоградба Битола за реализирање 

на Програмата на Советот на Општина 
Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши

рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 
член 24 од ЗЈН

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука 
за поднесување на Барање за донесување на 
Одлука на Совет на Општина Битола за склучу-
вање на Договори на Општина Битола со КЈП 
Нискоградба Битола за реализирање на Про-
грамата на Советот на Општина Битола за изве-
дување на градежни работи за санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија со примена на член 24 од ЗЈН, 
Бр.02-373/6 од 28.03.2025 година.

 
 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/55             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Информација за безбедносната состојба 
на подрачјето на ПС – ОН Битола во текот 

на второто полугодие од 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Информација за безбедносната состојба на 
подрачјето на ПС – ОН Битола во текот на 
второто полугодие од 2024 година, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.205 година.

Бр.08-419/54                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 
 Врз основа на член 25 став 1 од Законот 
за полиција („Сл.Весник на 
РМ“бр.114/2006....64/2018 и „Сл.Весник на 

РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Информација за безбед-

носната состојба на подрачјето на ПС – ОН 
Битола во текот на второто полугодие од 

2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Информација за 
безбедносната состојба на подрачјето на ПС – 
ОН Битола во текот на второто полугодие од 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/56            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за измена на 

Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола

 Се објавува Решението за измена на 
Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/55                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа член 84 од Законот за основ-
ното образование (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за измена на Годишен план за вработување 
за 2025 година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Би-

тола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на измена 
на Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, 
Бр.01-110/1 од 21.05.2024 год. 

   2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/57                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за линеарно зголемување                      
на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 

во нето износ од 1.812 ден.,                                                
или за 390 бодови за секој вработен

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за линеарно зголему-
вање на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 
во нето износ од 1.812 ден., или за 390 бодови 
за секој вработен, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/56                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за лине-
арно зголемување на платите во КЈП „Ни-

скоградба“Битола во нето износ од 1.812 
ден., или за 390 бодови за секој вработен

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за линеарно зголемување на платите во 
КЈП „Нискоградба“Битола во нето износ од 
1.812 ден., или за 390 бодови за секој вработен, 
донесена на Управен одбор бр.02-424/4 од 
02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/58                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за изменување 

на Решението за именување членови во 
Локален Совет за превенција

 Се објавува Решението за изменување 
на Решението за именување членови во Лока-
лен Совет за превенција, донесено на седница-
та на Советот на Општината Битола одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/57                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а           Тони Коњановски

 
Врз основа на член 22, член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник 
на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 11 од Законот за поли-
ција („Сл.Весник на РМ“бр.114/2006....64/2018 
и „Сл.Весник на РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за изменување на Решението за именување 
членови во Локален Совет за превенција

 
 1. Во Локалниот Совет за превенција, се 
врши измена и тоа:
Во точка 1 став 3 
- За Началник на Сектор за внатрешни работи 
се именува – Сашо Мирчески
• за Командир на ПС за БПС се именува – заме-
ник Сашо Стојановски
• за Началник на Отсек за превенција се имену-
ва – Мирјана Стојановска Недановска
Во точка 1 став 17
- ЈКП „Водовод“Битола – се именува – Андреј 
Гинов
     
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/59                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-
вање на член во Управен одбор на МЈП 

ПЕЛАЛИНК Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на член во Управен одбор на МЈП ПЕЛАЛИНК 

Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.
 
Бр.08-419/58                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување  на член во Управен одбор 

на МЈП ПЕЛАЛИНК Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
- Зоран Јошевски, од Управниот одбор на МЈП 
ПЕЛАЛИНК Битола
 
 2.Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.   

Бр.09-46/60                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор 

на  ООУ „Тодор Ангелевски“Битола

 Се објавува Решение за разрешување и 
именување на член во Училишен одбор на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 

одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/59                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“Битола

 1. Од член во Училишниот одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, се разрешува: 
- Васко Костески, А се именува – Васко Косте-
ски од Битола, ул.„Панде Кајзеро“бр.38, Тех-
нички Факултет

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/61                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за именување 
на претставник од Министерство за труд и 
социјална политика во Управниот одбор на 

ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија 
Мара“Битола

 Се објавува Решението за именување на 
претставник од Министерство за труд и 

социјална политика во Управниот одбор на 
ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија Мара“-
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/60                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 114 став 13 од Зако-
нот за заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ“ бр.23/13..236/22) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претставник од Министер-

ство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 

„Естреја Овадија Мара“Битола

 1. СЕ ИМЕНУВА за претставник од 
Министерство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 
„Естреја Овадија Мара“Битола:
- Бени Здравески, ул.„Круме Кепевски“бр.70, 
Битола, ССС

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
општината Битола“.

Бр.09-46/62                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за доделување 

на финансиска помош на граѓаните кои 
имаат дополнителни трошоци во врска со 

добивање на возачка дозвола

 Се објавува Одлуката за доделување на 
финансиска помош на граѓаните кои имаат 
дополнителни трошоци во врска со добивање 
на возачка дозвола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/71               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 алинеа 15 
од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ” бр.202/24) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
 за доделување на финансиска помош на 

граѓаните кои имаат дополнителни трошо-
ци во врска со добивање на возачка дозвола

Член 1

 Со оваа Oдлука се утврдува правото на 
граѓаните на Општина Битола, кои оствариле 
или ќе остварат дополнителни трошоци поради 
полагање на испит за возачка дозвола надвор 
од Општина Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола”.

Бр.09-46/73                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за прифаќање 
учество на Општината Битола во Проектот 

„EU4Digital“ - иницијатива „WiFi4WB“

 Се објавува за прифаќање учество на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB“, донесена на седница-
та на Советот на Општината Битола, одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/72                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за прифаќање учество на Општината 

Битола во Проектот „EU4Digital“ - иниција-
тива „WiFi4WB“

Член 1

 Со оваа Одлука се прифаќа учеството на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB “ во својство на проект 
партнер. 

Член 2
 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
ната Битола“.

Бр.09-46/74                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН 
ДООЕЛ Битола за Изработка на основен 

проект фаза архитектура – Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци) 
во ООУ „Св.Климент Охридски“Битола

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ 
Битола за Изработка на основен проект фаза 
архитектура – Проект за замена на столарија 
(замена на прозорци) во ООУ „Св.Климент 
Охридски“Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/73               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(,,Службен весник на РМ“ бр.47/06...153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(,,Службен гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19. 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на ден 08.04.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за примање на донација од АРХИТЕКТОН 
ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола за Изработка на 
основен проект фаза архитектура -Проект 
за замена на столарија (замена на прозор-

ци) во ООУ „Св. Климент Охридски“

Член 1

           Со оваа Одлука Општина Битола во свој-

ство на основач на ООУ „ Св. Климент Охрид-
ски“дава согласност да ја прими донацијата од 
АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола, во 
пари во вредност од 25.000,00 ден за Изработка 
на основен проект фаза архитектура -Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци). 

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3
 
 Се овластува и задолжува Градоначал-
никот на Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на дона-
цијата.
 

Член 4

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на  Општи-
на Битола“.   

Бр.09-46/75                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за усвојување на 
линеарно зголемување на платите во МЈП 
Пелалинк Битола во нето износ од 1.812,00 
денари за секој вработен, согласно „Служ-

бен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 
година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за усвојување на лине-
арно зголемување на платите во МЈП Пелалинк 
Битола во нето износ од 1.812,00 денари за 

секој вработен, согласно „Службен Весник на 
РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 година, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/74                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за усвоју-
вање на линеарно зголемување на платите 
во МЈП Пелалинк Битола во нето износ од 
1.812,00 денари за секој вработен, согласно 

„Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 
28.03.2025 година

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за усвојување на линеарно зголемување 
на платите во МЈП Пелалинк Битола во нето 
износ од 1.812,00 денари за секој вработен, 
согласно „Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 
од 28.03.2025 година, донесена на Управен 
одбор бр.02-45/3 од 02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/76                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                         
финансиското работење на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/1                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година.

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП „Кому-
налец“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/3                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Комуналец“  Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/4                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на

Програмите за одржување на Јавните 
зелени површини и јавната чистота во 

Општина Битола од ЈП „Комуналец“Бито-
ла за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмите за 
одржување на јавните зелени површини и 
јавната чистота во Општина Битола од ЈП „Ко-
муналец“Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/3                        ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за реализа-

ција на Програмите за одржување на                                                                 
јавните зелени површини и јавната чистота
во Општина Битола од ЈП „Комуналец“Би-

тола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмите за одржување на 
јавните зелени површини и јавната чистота во 
Општина Битола на ЈП „Комуналец“Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на КЈП „Нискоградба“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на КЈП „Нискоградба“ Битола 
за 2024 година, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/4                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а                      Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на КЈП „Ни-
скоградба“ Битола за 2024 година.
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 

Битола“.

Бр.09-46/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на КЈП „Нискоградба“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/5                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 

година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/7                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на  ЈП „Пазари“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка  за финанси-
ското работење на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/6                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП 
„Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/8                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата на 
ЈП „Пазари“ Битола во 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Пазари“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/7                         ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата 

на  ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/9                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка  
за финансиското работење на ЈКП „Водо-

вод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈКП „Водовод“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/8                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 

бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈКП „Во-
довод“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/10                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на 
ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на ЈКП „Водовод“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/9                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 

ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/11                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/10                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење 
на ЈПСИЗ„Жабени“ Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈПСИЗ 
„Жабени“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/12                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈПСИЗ „Жабени“ Битола 
за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/13                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈП за урбани-
стичко планирање, проектирање и инжене-

ринг Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/14                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на  ЈП за урбани-

стичко планирање, проектирање и
инженеринг Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/13               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈП за урбанистичко планирање, проек-
тирање и инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/15                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање 

и уредување и организирање на јавен 
локален превоз на патници во општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за изградба и одржување 
на јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година 
година.

Бр.08-419/14                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и  уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници                                                            

во општина Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 
паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општина 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/16                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Извештајот за работата на  ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општи-

на Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз на патници во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/15               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 
ЈП за изградба и одржување на јавен про-

стор за паркирање и уредување и организи-
рање на јавен локален превоз на патници                                                                           

во општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/17                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                      

финансиското работење на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 2024 

година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈОУ Културен и информати-
вен центар Битола за 2024 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/16              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 2024 
година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/18                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање Извештајот за работата на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 20234 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/17           ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата 
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/19                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Меѓуопштинското 

јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Меѓуопштинското јавно 
претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/18             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Меѓу-
општинското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/20                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работата на Меѓуопштинското 
јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/19            ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/21                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за                       
финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Зоолошката градина Битола 
за 2024 година, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/20                   ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Зоолош-
ката градина Битола за 2024 година.

 2. Решение влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/22                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Зоолошката градина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Зоолошката градина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/21                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 

Зоолошката градина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Зоолошката градина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/23                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Старски дом „Сју 

Рајдер“ Битола                                                            
за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Старски дом „Сју Рајдер“ 
Битола за 2024 година, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/22                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Старски дом 

„Сју Рајдер“ Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Старски 
дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/24                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Старски дом „Сју 
Рајдер“ Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/23                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.   на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/25                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за одржување на комунални 

објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
одржување на комунални објекти, инсталации, 
локална патна мрежа и улици во Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за одржување на комунални 
објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за одржување на 
комунални објекти, инсталации, локална патна 
мрежа и улици во Општина Битола за 2024 

година.
 
 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/26                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за користење и одржување на улично 
осветлување во Општината Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата
за користење и одржување на улично осветлу-
вање во Општината Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за користење и одржување 

на уличното осветлување во Општината 
Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за користење и 
одржување на уличното осветлување во 
Општината Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/27                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за уредување на градежното земјиште 

во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
уредување на градежното земјиште во Општи-
на Битола за 2024 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/26               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за уредување на  градежното 

земјиште во Општина Битола за 
2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за уредување на
градежното земјиште во Општина Битола за 
2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/28                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за организирање и функциони-
рање на Зимската служба на подрачјето на 

Општина Битола за сезоната 2024/2025 
година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
организирање и функционирање на Зимската 
служба на подрачјето на Општина Битола за 
сезоната 2024/2025 година, донесен на седни-
цата на Советот на општината Битола одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/27                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр. бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за организирање и функци-
онирање на Зимската служба на подрачјето 

на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на под-
рачјето на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/29                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за реализација на 

Програмата за еднакви можности 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на                                                                   
Програмата за еднакви можности за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/28                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) Врз основа на член 70 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на  Програмата за еднакви 
можности во Општина Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за еднакви                                                      
можности во Општина Битола за 2024 година

  2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/30                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Годишниот извештај за реализа-

ција на Програмата за култура во Општина 
Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за не усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на Програ-
мата за култура во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/29                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за култура во                                      
Општина Битола за 2024 година

 1.НЕ СЕ УСВОЈУВА Годишниот извеш-
тај за реализација на Програмата за култура во 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/31                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за 
реализација на Програмата за образование 

во Општина Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за образование во Општина Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/30               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и 

член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за образование 
во  Општина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за  
образование во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/32                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за  реализација на 

Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на
Програмата за социјална заштита во општина 
Битола за 2024 година, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/31                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај за реали-

зација на Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола  за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за 
социјална заштита во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/33                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишен Извештај  на Локалниот совет 

за волонтерство на  Општина Битола за 
2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишен Извештај на Локалниот совет за 
волонтерство на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/32                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), а во врска со Стратегијата 
за развој на волонтерството во Општина 
Битола, Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај на Локал-

ниот совет за волонтерство на Општина 
Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишен Извештај за 
Локалниот совет за волонтерство на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/34                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за реализација на 
Програмата за активности во областа на 
спортот и младите во Општина Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за активности во областа на спортот и 
младите во Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/33                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

реализација на Програмата за активности 
во областа на спортот и младите во Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за активности во 
областа на спортот и младите во Општина 
Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/35                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за работата 
на општинскиот совет за превенција на 

детско претстапништво 
на Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работата на 
општинскиот совет за превенција на детско 
претстапништво на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/34                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 158 и 159  од Зако-
нот за правда на децата („Сл. весник на РМ“ бр. 
148/2013), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

работата на општинскиот совет за превен-
ција на детско претстапништво на Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за работата на општинскиот совет за 
превенција на детско претстапништво на 
Општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/36                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на
Програмата за животна средина на под-

рачјето на Општина Битола 
за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 

животна средина на подрачјето на Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/35                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештај за реализација 

на Програмата за животна средина на 
подрачјето на Општина Битола за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештај за 
реализација на Програмата за животна средина 
на подрачјето на Општина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештај за реализација на Програмата 

за финансирање на изработка на урбани-
стички планови на подрачјето на Општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
финансирање на изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/36              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештај за реализација на
Програмата за финансирање на изработка 

на урбанистички планови 
на подрачјето на Општина Битола 

за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за реализа-
ција на Програмата за финансирање на изра-
ботка на урбанистички планови на подрачјето 
на Општина Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/38                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за економски развој за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
економски развој за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/37               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 3 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за економски развој за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за економски развој 
за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/39                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за туризам на Општина Битола 

за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
туризам на Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/38                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола ( „Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 

на Програмата за туризам на                               
Општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за туризам на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/40                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на годишниот извештај за                                                                     

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
годишниот извештај за работата на 
Локалниот економско социјален совет на 
општина Битола за перодот март 2024 – февру-
ари 2025 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/39                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување годишен извештај за работа-

та на Локалниот економско социјален совет 
на Општина Битола за периодот март 2024 

– февруари 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА годишен извештај за 
работата на Локалниот економско 
Социјален Совет на Општина Битола за перио-
дот март 2024 – февруари 2025 година.

 2.Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/41                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Акцискиот план на локален                                    

 Се објавува на Заклучокот за усвојување 
на Акцискиот план на локален економско-со-
цијален совет на Општина Битола за 2025 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/40                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Акцискиот план на локален 

економско-социјален совет
на Општина Битола за 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Акцискиот план на 
локален економско-социјален совет на Општи-
на Битола за 2025 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/42                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Програмата за активностите на Општи-
на Битола за ревитализација по елимини-

рање на кризи во областа на заштита и 
спасување

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Програмата за активностите на Општина 
Битола за ревитализација по елиминирање на 
кризи во областа на заштита и спасување, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/41                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а               Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на 
РМ“бр.29/2005), член 5, 21 и 22 од Законот за 
пожарникарство („Сл.Весник на РМ“бр.67/04), 
член 9 од Закон за заштита и спасување 
(„Сл.Весник на РМ“бр.35/04), член 22 точка 10 
и 11 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024) и член 16 точка 11 и 12 и 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Програма за активностите 
на Општина Битола за ревитализација по 

елиминирање на кризи во областа на 
заштита и спасување

 1. СЕ УСВОЈУВА Програма за активно-
стите на Општина Битола за ревитализација по 
елиминирање на кризи во областа на заштита и 
спасување. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/43                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Зако-
нот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Планот за заштита и спасување од при-
родни непогоди, други несреќи во админи-
стративните згради во Општина Битола

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Планот за заштита и спасување од природни 
непогоди, други несреќи во административни-
те згради во Општина Битола, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/42                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на РМ“бр.29/2005 
и 36/2011), член 13 став 2 од Законот за зашти-
та и спасување („Сл.Весник на РМ“бр.34/2004, 
49/2004, 86/2006, 124/2010 и 18/2011) како и 
Методологијата за содржината и начинот на 
проценување на опасностите и планирање за 
заштита и спасување („Сл.Весник на 
РМ“бр.76/05) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола, на седни-
цата одржана на 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување План за заштита и спасување 

од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 

Битола

1. СЕ УСВОЈУВА Планот за заштита и спасу-
вање од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/44                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12422/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12422/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12422/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12422/1 
КО Битола 3 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/45                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12450/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12450/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/44                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год .                на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 

година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12450/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12450/1 
КО Битола 3 
– Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/46                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Даме 

Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО 
Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Даме Груев“Би-
тола на дел од КП бр.1763 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/45              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Даме Груев“Битола на дел од КП 
бр.1763 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

Се донесува Програма за изградба на отворени 
спортски игралишта во дворот на ООУ „Даме 
Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО Битола 
4 – Општина Битола.

  Член 2

Одлуката влегува во сила со објавувањето во 
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/47                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Тодор 

Ангелевски“Битола – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Тодор Ангелев-
ски“Битола – Општина Битола, донесена на 

СТР.25-БРОЈ 5СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛАЧЕТВРТОК, 10.04.2025

седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/46                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општи-

на Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општина 
Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/48                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.       на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спорт

ски игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи 
Сугарев“Битола на дел од КП бр.3040 КО 

Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи Сугарев“-
Битола на дел од КП бр.3040 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/47                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 

бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 
бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/49                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фуд-

балскиот стадион „Петар Милошевски“ без 
надоместок

 Се објавува Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фудбал-
скиот стадион „Петар Милошевски“ без надо-
месток, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/48                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола                                   ( „Службен 
гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година,, донесе

ОДЛУКА
за користење на Спортска сала „Боро 

Чурлевски“ и Фудбалски стадион „Петар 
Милошевски“ без надомест

Член 1

 Советот на Општина Битола со оваа 
Одлука дава  согласност за користење на Спор-
тска сала „Боро Чурлевски“ и Фудбалски 
стадион „Петар Милошевски“ без надоместок 
за организација на меѓународни натпревари на 
репрезентациите во фудбал, кошарка, ракомет, 
одбојка, бокс и други спортови кои што се дел  
од Меѓународниот  олимписки комитет. 
Користењето на овие два објекти  за горе наве-
дените натревари  ќе им биде овозможено  по 
претходно доставено барање до Општината  од 

соодветните спортски федерации  и склучен 
договор за соработка.

                              
Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/50                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се 
запишуваат учениците од подрачјето на 

Општина Битола

 Се објавува Одлуката за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се запи-
шуваат учениците од подрачјето на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/49             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 алинеа 8 и 
член 36 став 1 алинеа 15 од Законот за локална-
та самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола” бр. 10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), член 63 став 5 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РСМ” бр. 
161/2019 и 229/2020), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на реонот на основните 

училишта од кои се запишуваат учениците 
од подрачјето на Општина Битола

Член 1

 Со оваа Одлука се утврдува реонот на 
основните училишта од кои се запишуваат 
учениците од подрачјето на Општина Битола и 
тоа:

I.Реонот на ОУ „Д-Р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:
1. Девеани,
2. Кирил Пејчиновиќ, 
3. Фахри Ибраим,
4. Трескавец, Драгорска,
5. VII ма Бригада, 
6. Крсте Мисирков,
7. Трајче Магловски,
8. Видан Јанакиевски, 
9. Никола Георгиевски- Никлец, 
10. Атанас Трпчевски Тасе, 
11. Јорго Костовски,Мачва,
12. Мордо Рахмијаз- Лазо, 
13. Димитар Тодоровски,
14. Шар Планина, 
15. Марко Цепенков,
16. Кленовац, 
17. Охридска, 
18. Трифун Пановски, 
19. Стерјовски Ѓорги Џоџа,
20. 13ти Јули,
21. Јоргов Камен ,
22. Босна, 
23. 22 ри Јули, 
24. Јован Лалевски Леко,
25. Пиринска,
26. Судска,
27. Борка Левата, 
28. Мирче Ацев, 
29. Пепи Пупле, 
30. Маврово,
31. 12та, 
32. 13та,
33. Вангел Мајорот,
34. Кочо Десано, 
35. Страшо Пинџур, 
36. Полковник Неделков,
37. Владимир Назор, 
38. Абдул Керим Паша, 

39. Јоаким Крчовски, 
40. Романија, 
41. Методија Трајковски, 
42. 4ти Јули
43. Караорман ( првата половина)
44. Булевар „1 ви Мај“ од кружен тек Довлеџик 
до раскрсницата кај Саат кулата и парни и 
непарни броеви
45. Стив Наумов од раскрсницата кај Црн мост 
до раскрсницата со ул. Цар Самоил
46. Цар Самоил од Дрвен пазар до спој со ул. 
„Стерјовски Ѓорги Џоџа“ (парни и непарни 
броеви)
47. Ѓорги Наумов од спој со ул. Цар Самоил до 
спој со ул. Лавчанска корија
48. Кузман Јосифовски  од Дрвен пазар до 
раскрсница со ул. Београдска
Реонот на ЦОУ „Д-р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат и следните села:
1.с.Трново,
2. с.Дихово, 
3. с. Братиндол и 
4. с.Брусник – нема активно училиште

II. Реонот на ОУ„Ѓорѓи Сугарев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. Мукос (Ул.,,Мукос,, од бр. 38 нагоре и бр. 25 
нагоре или ЦЕЛА) 
2. Илинденска (Ул,,Илинденска,, од бр 53 
нагоре и бр 120 нагоре броевите растат( до 
раскрсница со ул. Јорго Костовски и ул. Мирче 
Ацев) 
3. Димитар Влахов (Ул.,,Димитар Влахов,, од 
бр 54 надолу иод бр 117 надолу броевите опаѓа-
ат( пресек ул. Крагуевац)
4. Сремска Митровица ( Ул . “ С р е м с к а 
Митровица“- од бр.30 надолу и од број  29 
надолу броевите опаѓаат) 
5. Свети Наум  
6. Иван Милутиновиќ (Филип II Македонски) 
(згради број 13,15,17, 23,25 до пресек со ул. 
Цане Василев)
7. Булевар Први Мај -непарни 
8. 11-ти Март
9. Панде Николов 
10. Јане Сандански  
11. Таки Даскалот    
12. Кочо Димитровски (нова  Киро Димитров
ски – Дандаро)
13. Коле Лачето
14. Козара   

15. Димитар Туцовиќ (нова Чеде Филиповски 
Даме)  
16. Дебарска   
17. Риека ( непарни, освен 11 и 17 да оста-
нат на ООУ „Тодор Ангелевски“)   
18. Борка Талев- Модерното   
19. Мирче Ацев   
20.Караорман - предлагаме ул. Караорман да се 
подели со ООУ „др. Трифун Пановски“ и ООУ 
,,Тодор Ангелевски“   
21. Кордун
22. Бихаќ (Димитар Мите Богоевски)
23. Борис Стрезов
24. Јајце
25. Титово Ужице
26. Јордан Пиперката
27. Козјак
28. Трајче Магловски
29. Николче Георгиевски - Никлец
30. Љубојно
31. Неготино
32. В.Ј.Евски (оваа улица комисијата не може 
да ја најде)
33. Овчи Пазар
Предлог улици:

ВАЖНО!

 Во прилог на десегрегација како мерка 
предлагаме ул. Караорман да се подели со ООУ 
„Ѓорѓи Сугарев“ , ООУ „др. Трифун Пановски“ 
и ООУ ,,Тодор Ангелевски“ по список на прва-
чиња  со оглед на фактот што на броевите 111 и 
116 има многу семејства кои делат ист број на 
куќа. 

III. Реонот на ОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

Предлог нова мапа за опфат на ученици кои ќе 
учат во ООУ „Коле Канински“-Битола
Опфатот на училишните обврзници е од улици-
те: 
1.16-та, (Бурса) 
2.Булевар Први Мај ( од број 318 сите парни 
броеви до крај)
3. 4-ти Ноември (сите непарни броеви од 1 до 
крај)
4. Кичево 
5. Елида Караманди  (до Широк Сокак бр.101)
6. Широк Сокак (од  број 101 до број 154(крај)
7.Македонска фаланга 

8.Никола Тесла
9.Зборска
10.Партизанска ( наша од број  1 до  број 36)
11. Канинска
12.Ари Ангелковски 
13.Тушин
14.Мариовска 
15. Раде Илиевски
16.Вардарска
17.Димче Хаџи-Поповски 
18.Марко и Танче Живковиќ 
19.Неолица
20.Коле Канински
21.М. Бојаџиев
 22.Бранко Радичевиќ
23.Ѓорѓи Ѓорѓиев
 24.Црвена Вода
25.Стрмашево
26.Пробиштип
 27.Поешево
28.населба Карпош
 29. Кланица
30.Гаврило Принцип
 31.Паца Ванчова
-32.Солунска (од 250 до крај)
33.Д-р Рајс
34.22-ри Декември 
35.Прогрес 
36.Бистра 
37. Буримечка 
38.Индустриска 
39.Хераклеа 
Реонот на ЦОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните села:
с. Поешево
с. Буково
нас. Буковски Ливади

IV. Реонот на ОУ„Тодор Ангелевски” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Панде Кајзеро“
2. „Прва“
3. „Втора“
4. „Трета“
5. „Илинденска“ парни броеви 2-120 и непарни 
броеви 1-53
6. „7 Јули“
7. „Наум Наумовски-Борче“  парни броеви 2-30 
и непарни броеви 1-19
8. „Богомила“
9. „Благојче Силјановски“ парни броеви 2-20 и 

непарни броеви 1-33
10. „Филип Втори Македонски“ непарни 
броеви - згради со броевите  27, 29, 31... до 
пресекот со ул „Прилепска“
11. Баталјон Стив Наумов“ броевите 26, 28, 30, 
32
12. „Цане Василев“
13. „Гостивар“
14. „Отешево“
15. „Сремска Митровица“ со парни броевите 
14-42 и непарни броеви 17-35
16. „Светозар Марковиќ“
17. „Димитар Влахов“ со парни броеви 56-74 и 
непарни броеви 119-133
18. „Кузман Шапкарев“
19. „Христијан Карпош“
20. „Ѓорѓи Сугарев“ припаѓа на ООУ Т.Анге-
левски, но има броеви што припаѓаат на  ООУ 
Ѓ: Сугарев што ги пресекува ул. Риека 
21. „Буковска Шума“
22. „Поречка“
23. „Широка“
24. „Иван Цанкар“
25. „Петар Делјан“
26. „Ваташа“
27. „Јаинци“
28. „Риека“ парните броеви на ООУ „Тодор 
Ангелевски“ и непарни броеви 11,17, а остана-
тите непарни броеви припаѓаат на ООУ Ѓорѓи 
Сугарев;
29. „Струшка“
30. „Мукос“ со парни броеви 2-40 и непарни 
броеви 1-23 кои припаѓаат на ООУ Т.Ангелев-
ски
31. „101-ва“
32. „102-ра“
33. „Сутјеска“
34. „Истра“
35. „Смилево“
36. „Работничка“
37. „103-та“
38. „Кочани“
39. „Минела Бабуковски“ (нас. Стрелиште)
40. Арон Ароести“
41. „ Цане Бујуковски“
42. „Стрежевска“ населба
43. „Васил Брклевски“ (нас. Г.Оризари)
44. „Ванчо Јаневски“
45. „Крсте Нале“
46. „Стара Чешма“
47. „8 Септември“
48. „Раштанска“

49. „Кире Костадиновски“
50. „Славеј Планина“
51. „Рашанец“
52. „Кукуш“
53. „Костурска“
54. „Јабланица“

 Според тоа гранични улици на учи-
лиштето „Тодор Ангелевски“ се следните: ул. 
„Мукос“, ул. „Крагуевац“ до пресекот на ул. 
„Сремска Митровица“, ул. „Свети Наум“ до 
излезот на ул. „Филип II Македонски“ , улица 
„Филип II Македонски“ (непарни броеви) до 
крстосницата со ул. „Прилепска“ и ул. „Новач-
ки пат“, населба „Стрелиште“.

Реонот на ЦОУ„Тодор Ангелевски” – Битола го 
сочинуваат и следните села:
1.Г.Оризари - активно училиште
2. нас. Стрелиште – активно училиште
3.с. Раштани – нема активно училиште
4. нас. Стрежево – нема активно училиште

V. Реонот на ОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:

1.Ул.1
2.Ул.14
3.Ул. 130
4.Ул.160
5.Ул. 140 – Партениј Зоографски
6.Ул.12 Кладенци
7.АСНОМ
8.Анести Пановски
9.Алексо Наневски
10.Боривоје Радосавлевиќ
11.Бонде Скрелевски
12.Блаже Конески
13.Видое Смилевски Бато
14.Галичица ( дел)
15.Ѓорги Наумов
16.Димче Лахчански
17.Епинал
18.Јанко Палигора
19.Јонче Мурџевски
20.Константин Робев
21.Кочо Чолаков
22.Кочо Рацин ( Брусничка наслеба)
23.Круме Кепевски
24.Лавчански пат
25.Лавци
26.Милтон Манаки

27.Милан Петровски – Милан С. Петревски
28.Методија Андонов Ченто
29.Народни херои
30.Новосадска
31.Петар Чаулев
32.Павел Шатев ( Јадранска)
33.Пожаревачка - дел
34.Пелистер
35.Петнаесетти корпус
36.Партизнаска  - дел
37.Ристо Кавалиновски
38.Рудо
40.Ружа Делчева
41.Стале Попов
42.Сотир Брбевски
43.Стрчин -дел
44.Сисак
45.Тодор Паница
46.Трајче Стефановски
47.Ужичка Република
48.Студенстска - дел
49.Теодосиј Синаитски
50.Михајло Андоновски - дел
51. Игњат Атанасовски - дел
52. Васил Чокаларов
53. Злата Мегленска
54.Ацо Караманов
55.Ѓорѓи Абаџиев
56.Ѓорѓи Поп Христов
57. Галичица
58. Петар Чаулев

Реонот на ЦОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуват и следните села:
1.с.Лавци – моментално не е активно

VI. Реонот на ОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат следните улици:
  
1. Партизанска - дел
2. Васко Карангелевски  
3. Булевар Први мај 
4. Довлеџик 
5. Игњат Атанасовски - дел
6. Ѓорги  Беќарев 
7. Младински бригади 
8. „Владимир Бакариќ“   
9. Скоевска   
10. Пожаревачка  - дел 
11. Васил Главинов 
12. Дарвинова 
13. Галичица 

14. Превалец 
15. Големо Езеро 
16. Борис Кидрич 
17. 22.апр 
18. Сисак 
19. Епинал  
20. Борис Кидрич - Ламели 
21. Ѓеорги Димитров 
22. Херцег Нови  
23. Јоргов Камен 
24. Охридска  
25. Босанска 
26. Јоаким Крчовски 
27.Таку Димитровски 
28. Методи Трајковски 
29. Смолевска 
30. Романија 
31. 13.јул 
32. 22.јул 
33. 04.јул 
34. Јован Лалевски Леко 
35. Стерјовски Ѓорги Џоџа 
36. 21 
37.Михајло Андоновски - дел

Реонот на ЦОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат и следните села:

1.с.Цапари - активно училиште
2.с. Доленци - активно училиште
3.с.Рамна- нема активно училиште
4.с.Српци- нема активно училиште
5.с.Лера- нема активно училиште 
6.с.Ротино- нема активно училиште
7.с.Ѓавато - нема активно училиште

VII. Реонот на ОУ„Стив Наумов” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1.Булевар Север – Југ     
2. Нико Фундали
3. Стево Патако                 
4. Кузман Јосифовски
5. Цар Самоил – непарни броеви
6. Ѓорѓи Наумов
7. Васко Карангелевски -дел
8. Партизанска  - дел
9. Михајло Андоновски -дел
10. Петар Чулев
11. Милтон Манаки
12. Мирка Гинова

13. Трајан Белев Гоце
14. Тошо Даскало
15. Дојран
16. Солунска
17. Лавчанска корија
18. Кленовец
19. Стив Наумов
20. Абдул Керим Паша
21.12 Кладенци
22. Пецо Божиновски
23. Мара Јосифовска
24.Гаврило Радомир
25. Христо Ботев
26. Пепи Пупле
27. Страшо Пинџур
28.Орде Чопела
29. Леринска
30.Тодор Скаловски
31.Студентска - дел
32.Сотир Брбевски
33.14та
34.21 ва
35.23та
36. 24та
37. 25та
38. 26та
39. 28ма
40. 30та
41. 31ва
42. Стрчин - дел
 

VIII. Реонот на ОУ„Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Д-р Рајс“
2. „Гаврило Принцип“
3. „Кочо Палигора“
4. „Маркс и Енгелс“
5. „27 Март“
6. „Јосиф Јосифовски“
7. „Лазо Трповски“
8.„Широк Сокак“ (1 – 101)
9. „Јосиф Христовски“
10.  „Петар П Његош“
11. „Столарска“
12.„Вук Караџиќ“
13.„Велес“
14.„Блаже Рогозинаро“
15. „Втори Август“
16.„Влатко Миленковски“ (1 – 103,  2 – 90)
17. „Христо Христовски“

18. „Каванџиска“
19.„Ѓавато“
20. „Добривое Радосављевиќ“
21. „ Рузвелтова“
22. „Ениџе Вардар“
23. „Естреа Мара“
24 . „Дрвар“
25. „Далмација“
26. „Дунав“
27. „Димче Илиевски Мурато“
28.„ Паралово“
29.„Паца Ванчова“
30. „Караџова“
31. „Прохор Пчински“
32.„Марјан Божиновски“
33. „Коле Неделковски“
34.„Св. Нектариј Битолски“
35.„Ило Џаковски“
36 . „Стреја Нахмијас“
37.„Село Радња“
38. „Александар Турунџев“
39. „Македонска“
40 . „Срем“
41. „15 Мај“
42. „Дебарца“
43. „Карловац“
44. „Рајко Жинзифов“
45.  „Коле Неделковски“
 46. „Пионерска“
47. „Кавала“
48. „Ат пазар“
49. „Трст“
50. „Мечкин Камен“
51. „Крале Марко“
52. „Скопска“
53. „Јордан К Џинот“
54. „Орце Николов“
55. „Сплит“
56. „Кочани“
57. „Методи Патчев“
58. „Браќа Минтови“
59. „Македонска“
60. „Панда Чеснова“
61. „Безистен“
62. „Светислав Ристиќ“

Реонот на ЦОУ„Св.Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат и следните села:
с.Логоварди – активно училиште

IX. Реонот на ОУ„Гоце Делчев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. „Маршал Тито“ – ново име „Широк Сокак“  
2. „Солунска“   ------------------од бр.240 – бр.211 
(автоперална над Карго експрес) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
3. „Партизанска“- --------------до бр.30 припаѓа 
на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
4. „Стево Патакот
5.„Кузман Јосифовски“
6.„Цар Самоил“----------------од бр1 до бр.78 и 
бр.58 од левата страна (до шик) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
7.„Петар Петровиќ-Његош„ – од Булевар 1 Мај 
до Цар Самоил (кај менувачница Саат Кула) 
припаѓа на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
8. „Јорго Османо“
9. „Стерјо Ѓоргиев“
10.„Славко Лумбарко“
11.„11-ти Октомври“
12.„Кирил и Методиј“
13.„Белградска“
14.„29-ти Ноември“- ново име „Виенска“
15.„Ленинова“- ново име „Пеце Матичев-
ски“--- (Завршува кај Милениум агенцијата)
16.„Томаќи Димитровски“
17. „ Климент Охридски“
18. „Питу Гули“
19. „Христо Узунов“
20.„Бранислав Нушиќ“
21.„Леринска“
22.„Стив Наумов“---------до бр.50 парни броеви 
и 3бр.9 непарни броеви
23. „Крушево“
24. „Крушевска Република“ (комплекс „Јури“ 
„Магична Земја“) 
25. „Димитар Илиевски Мурато“ (до раскрсни-
цата кај комплексот „Грозд’)
26. „27ми-Март“
27. „Рузвелтова“--- До „Ескоријал“
28. „Маркс и Енгелс“---------бр.1,6,8,9,10,11,14
29. „Илија Николовски Луј 
30. „Тодор Скаловски“
31. „Григор Прличев“
32. Рокдајл
33. „Курделес“  
34.„Митрополитска“ 
35. Елпида Караманди 

X. Реонот на ОУ„Даме Груев” – Битола го сочи-
нуваат следните улици:

1. „Булевар 1-ви Мај“ - непарни броеви над 331 
до „Индустриски пат“

2. „Даме Груев“
3. „Бошко Најдовски“ ( старо име Матија 
Губец)
4. „Вера Циривири“
5. „Паралово“
6. „Цветан Димов“
7. „Браќа Миладиновци“
8. „Методија Патчев“
9. „Гоце Делчев“
10. „Димо Хаџи Димов“
11.  „Караџова“
12.  „Брегалничка“
13.  „Штипска“
14.  „Браќа Мингови“
15.  „Коста Абрашевиќ“
16.  „Ѓорче Петров“
17. „Црвени Стени“
18.  „Сараевска“
19.  „Пере Тошев“
20.  „Прилепска“ (до „Сали мост“)
21. „Батаљон Стив Наумов“ (десна страна 
непарни броеви)
22.  „Врпоље“
23. „Благојче Силјановски“ парни броеви до 
„Филип Втори Македонски“                
( старо име Максим Горки)
24. „Херцеговина“
25. „Борис Бастеро“
26. „Наум Наумовски- Борче“ од зграда број 32  
27.„Филип Втори Македонски“ – парни броеви
28.  „Шералти“
29.  „Новачки пат“
30.  „Беласица“
31.  „ 25-ти Мај“
32.  „Бегова чешма“
33.  „Македонски гемиџии“ до Парк Кајнак 
-Ширина
34.  „Донка Ушлиова“
35.  „Васа Пелагиќ“

Реонот ЦОУ„Даме Груев” – Битола го сочину-
ваат и следните села:

1. с. Долно Оризари – активно училиште
2. с. Карамани – активно училиште
3. с. Трн - нема активно училиште

XI. Реонот на ЦОУ„Крсте Петков – Мисирков” 
од с.Бистрица – Битола го сочинуваат следните 
села:

1. с.Бистрица -- има активно училиште
2. с.Кравари - има активно училиште
3. с. Оптичари- има активно училиште
4. с. Егри- има активно училиште
5. с. Канино- има активно училиште
6. с. Породин- има активно училиште
7. с. Кременица- има активно училиште
8. с. Лажец - има активно училиште
9. с. Жабени- има активно училиште
10. с. Меџитлија- има активно училиште
11. с. Велушина- има активно училиште
12. с. Острец- има активно училиште
13. с. Граешница- има активно училиште
14. с. Кишава- има активно училиште
15. с.Крстоар- има активно училиште
 
 
XII. Реонот на ЦОУ„Александар Турунџев” од 
с.Кукуречани – Битола го сочинуваат следните 
села:
 
1.с. Кукуречани – има активно училиште
2.с. Лисолај- има активно училиште
3.с. Црнобуки- има активно училиште
4.с. Крклино - има активно училиште
5.с. Лопатица - има активно училиште
6.с. Драгожани- има активно училиште
7.с. Црнеец – нема активно училиште
8.с. Секирани – нема активно училиште
9.с. Ново Змирнево - нема активно училиште
10.с. Старо Змирнево - нема активно училиште
11.с. Драгарино - нема активно училиште
12.с. Габалавци - нема активно училиште

Член 2

 Со денот на влегувањето во сила на оваа 
Одлука престанува да важи Одлуката за утвр-
дување на реонот на основните училишта од 
кои се запишуваат учениците од подрачјето на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола” бр.16/09).

Член 3

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
на Битола”.

Бр.09-46/51                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола

 Се објавува Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за измена и дополнување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/50                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на Општина Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Ценовник за 

изведување на градежни работи на КЈП Ниско-
градба Битола за потребите на Општина 
Битола, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/4 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/52                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за 

потребите на Општина Битола – санација 
на гранитни плочки за ул.Широк Сокак и 

Стара Чаршија

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола – санација на гранитни 
плочки за ул.Широк Сокак и Стара Чаршија, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/51                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито

ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за доне-

сување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола – 
санација на гранитни плочки за ул.Широк 

Сокак и Стара Чаршија

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука
та за донесување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба Битола 
за потребите на Општина Битола – санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/5 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/53            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.             на Советот  на Општина
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на граѓаните на 

Општина Битола – канализациони објекти

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за потреби-
те на граѓаните на Општина Битола – канализа-
циони објекти, донесено на седницата на Сове

тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/52                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

  Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на граѓаните на 
Општина Битола – канализациони објекти

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ Одлуката 
за измена и дополнување на Ценовник за изве-
дување на градежни работи на КЈП Нискоград-
ба Битола за потребите на граѓаните на Општи-
на Битола – канализациони објекти, донесена 
од УО на КЈП Нискоградба Битола бр.02-373/8 
од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/54   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет 

на Општина Битола за склучување на 
Договори на Општина Битола со КЈП 

Нискоградба Битола за реализирање на 
Програмата на Советот на Општина 

Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши-
рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 

член 24 од ЗЈН

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет на 
Општина Битола за склучување на Договори на 
Општина Битола со КЈП Нискоградба Битола 
за реализирање на Програмата на Советот на 
Општина Битола за изведување на градежни 
работи за санација на гранитни плочки за 
ул.Широк Сокак и Стара Чаршија со примена 
на член 24 од ЗЈН, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/53                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.         на Општината Битола
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр.38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржанa на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлука за поднесу-
вање на Барање за донесување на Одлука 
на Совет на Општина Битола за склучу

вање на Договори на Општина Битола со 
КЈП Нискоградба Битола за реализирање 

на Програмата на Советот на Општина 
Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши

рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 
член 24 од ЗЈН

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука 
за поднесување на Барање за донесување на 
Одлука на Совет на Општина Битола за склучу-
вање на Договори на Општина Битола со КЈП 
Нискоградба Битола за реализирање на Про-
грамата на Советот на Општина Битола за изве-
дување на градежни работи за санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија со примена на член 24 од ЗЈН, 
Бр.02-373/6 од 28.03.2025 година.

 
 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/55             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Информација за безбедносната состојба 
на подрачјето на ПС – ОН Битола во текот 

на второто полугодие од 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Информација за безбедносната состојба на 
подрачјето на ПС – ОН Битола во текот на 
второто полугодие од 2024 година, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.205 година.

Бр.08-419/54                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 
 Врз основа на член 25 став 1 од Законот 
за полиција („Сл.Весник на 
РМ“бр.114/2006....64/2018 и „Сл.Весник на 

РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Информација за безбед-

носната состојба на подрачјето на ПС – ОН 
Битола во текот на второто полугодие од 

2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Информација за 
безбедносната состојба на подрачјето на ПС – 
ОН Битола во текот на второто полугодие од 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/56            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за измена на 

Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола

 Се објавува Решението за измена на 
Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/55                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа член 84 од Законот за основ-
ното образование (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за измена на Годишен план за вработување 
за 2025 година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Би-

тола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на измена 
на Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, 
Бр.01-110/1 од 21.05.2024 год. 

   2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/57                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за линеарно зголемување                      
на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 

во нето износ од 1.812 ден.,                                                
или за 390 бодови за секој вработен

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за линеарно зголему-
вање на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 
во нето износ од 1.812 ден., или за 390 бодови 
за секој вработен, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/56                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за лине-
арно зголемување на платите во КЈП „Ни-

скоградба“Битола во нето износ од 1.812 
ден., или за 390 бодови за секој вработен

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за линеарно зголемување на платите во 
КЈП „Нискоградба“Битола во нето износ од 
1.812 ден., или за 390 бодови за секој вработен, 
донесена на Управен одбор бр.02-424/4 од 
02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/58                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за изменување 

на Решението за именување членови во 
Локален Совет за превенција

 Се објавува Решението за изменување 
на Решението за именување членови во Лока-
лен Совет за превенција, донесено на седница-
та на Советот на Општината Битола одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/57                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а           Тони Коњановски

 
Врз основа на член 22, член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник 
на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 11 од Законот за поли-
ција („Сл.Весник на РМ“бр.114/2006....64/2018 
и „Сл.Весник на РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за изменување на Решението за именување 
членови во Локален Совет за превенција

 
 1. Во Локалниот Совет за превенција, се 
врши измена и тоа:
Во точка 1 став 3 
- За Началник на Сектор за внатрешни работи 
се именува – Сашо Мирчески
• за Командир на ПС за БПС се именува – заме-
ник Сашо Стојановски
• за Началник на Отсек за превенција се имену-
ва – Мирјана Стојановска Недановска
Во точка 1 став 17
- ЈКП „Водовод“Битола – се именува – Андреј 
Гинов
     
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/59                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-
вање на член во Управен одбор на МЈП 

ПЕЛАЛИНК Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на член во Управен одбор на МЈП ПЕЛАЛИНК 

Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.
 
Бр.08-419/58                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување  на член во Управен одбор 

на МЈП ПЕЛАЛИНК Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
- Зоран Јошевски, од Управниот одбор на МЈП 
ПЕЛАЛИНК Битола
 
 2.Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.   

Бр.09-46/60                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор 

на  ООУ „Тодор Ангелевски“Битола

 Се објавува Решение за разрешување и 
именување на член во Училишен одбор на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 

одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/59                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“Битола

 1. Од член во Училишниот одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, се разрешува: 
- Васко Костески, А се именува – Васко Косте-
ски од Битола, ул.„Панде Кајзеро“бр.38, Тех-
нички Факултет

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/61                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за именување 
на претставник од Министерство за труд и 
социјална политика во Управниот одбор на 

ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија 
Мара“Битола

 Се објавува Решението за именување на 
претставник од Министерство за труд и 

социјална политика во Управниот одбор на 
ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија Мара“-
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/60                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 114 став 13 од Зако-
нот за заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ“ бр.23/13..236/22) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претставник од Министер-

ство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 

„Естреја Овадија Мара“Битола

 1. СЕ ИМЕНУВА за претставник од 
Министерство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 
„Естреја Овадија Мара“Битола:
- Бени Здравески, ул.„Круме Кепевски“бр.70, 
Битола, ССС

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
општината Битола“.

Бр.09-46/62                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за доделување 

на финансиска помош на граѓаните кои 
имаат дополнителни трошоци во врска со 

добивање на возачка дозвола

 Се објавува Одлуката за доделување на 
финансиска помош на граѓаните кои имаат 
дополнителни трошоци во врска со добивање 
на возачка дозвола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/71               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 алинеа 15 
од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ” бр.202/24) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
 за доделување на финансиска помош на 

граѓаните кои имаат дополнителни трошо-
ци во врска со добивање на возачка дозвола

Член 1

 Со оваа Oдлука се утврдува правото на 
граѓаните на Општина Битола, кои оствариле 
или ќе остварат дополнителни трошоци поради 
полагање на испит за возачка дозвола надвор 
од Општина Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола”.

Бр.09-46/73                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за прифаќање 
учество на Општината Битола во Проектот 

„EU4Digital“ - иницијатива „WiFi4WB“

 Се објавува за прифаќање учество на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB“, донесена на седница-
та на Советот на Општината Битола, одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/72                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за прифаќање учество на Општината 

Битола во Проектот „EU4Digital“ - иниција-
тива „WiFi4WB“

Член 1

 Со оваа Одлука се прифаќа учеството на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB “ во својство на проект 
партнер. 

Член 2
 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
ната Битола“.

Бр.09-46/74                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН 
ДООЕЛ Битола за Изработка на основен 

проект фаза архитектура – Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци) 
во ООУ „Св.Климент Охридски“Битола

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ 
Битола за Изработка на основен проект фаза 
архитектура – Проект за замена на столарија 
(замена на прозорци) во ООУ „Св.Климент 
Охридски“Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/73               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(,,Службен весник на РМ“ бр.47/06...153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(,,Службен гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19. 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на ден 08.04.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за примање на донација од АРХИТЕКТОН 
ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола за Изработка на 
основен проект фаза архитектура -Проект 
за замена на столарија (замена на прозор-

ци) во ООУ „Св. Климент Охридски“

Член 1

           Со оваа Одлука Општина Битола во свој-

ство на основач на ООУ „ Св. Климент Охрид-
ски“дава согласност да ја прими донацијата од 
АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола, во 
пари во вредност од 25.000,00 ден за Изработка 
на основен проект фаза архитектура -Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци). 

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3
 
 Се овластува и задолжува Градоначал-
никот на Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на дона-
цијата.
 

Член 4

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на  Општи-
на Битола“.   

Бр.09-46/75                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за усвојување на 
линеарно зголемување на платите во МЈП 
Пелалинк Битола во нето износ од 1.812,00 
денари за секој вработен, согласно „Служ-

бен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 
година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за усвојување на лине-
арно зголемување на платите во МЈП Пелалинк 
Битола во нето износ од 1.812,00 денари за 

секој вработен, согласно „Службен Весник на 
РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 година, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/74                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за усвоју-
вање на линеарно зголемување на платите 
во МЈП Пелалинк Битола во нето износ од 
1.812,00 денари за секој вработен, согласно 

„Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 
28.03.2025 година

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за усвојување на линеарно зголемување 
на платите во МЈП Пелалинк Битола во нето 
износ од 1.812,00 денари за секој вработен, 
согласно „Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 
од 28.03.2025 година, донесена на Управен 
одбор бр.02-45/3 од 02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/76                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                         
финансиското работење на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/1                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година.

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП „Кому-
налец“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/3                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Комуналец“  Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/4                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на

Програмите за одржување на Јавните 
зелени површини и јавната чистота во 

Општина Битола од ЈП „Комуналец“Бито-
ла за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмите за 
одржување на јавните зелени површини и 
јавната чистота во Општина Битола од ЈП „Ко-
муналец“Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/3                        ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за реализа-

ција на Програмите за одржување на                                                                 
јавните зелени површини и јавната чистота
во Општина Битола од ЈП „Комуналец“Би-

тола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмите за одржување на 
јавните зелени површини и јавната чистота во 
Општина Битола на ЈП „Комуналец“Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на КЈП „Нискоградба“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на КЈП „Нискоградба“ Битола 
за 2024 година, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/4                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а                      Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на КЈП „Ни-
скоградба“ Битола за 2024 година.
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 

Битола“.

Бр.09-46/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на КЈП „Нискоградба“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/5                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 

година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/7                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на  ЈП „Пазари“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка  за финанси-
ското работење на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/6                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП 
„Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/8                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата на 
ЈП „Пазари“ Битола во 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Пазари“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/7                         ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата 

на  ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/9                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка  
за финансиското работење на ЈКП „Водо-

вод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈКП „Водовод“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/8                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 

бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈКП „Во-
довод“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/10                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на 
ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на ЈКП „Водовод“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/9                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 

ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/11                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/10                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење 
на ЈПСИЗ„Жабени“ Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈПСИЗ 
„Жабени“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/12                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈПСИЗ „Жабени“ Битола 
за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/13                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈП за урбани-
стичко планирање, проектирање и инжене-

ринг Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/14                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на  ЈП за урбани-

стичко планирање, проектирање и
инженеринг Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/13               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈП за урбанистичко планирање, проек-
тирање и инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/15                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање 

и уредување и организирање на јавен 
локален превоз на патници во општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за изградба и одржување 
на јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година 
година.

Бр.08-419/14                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и  уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници                                                            

во општина Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 
паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општина 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/16                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Извештајот за работата на  ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општи-

на Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз на патници во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/15               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 
ЈП за изградба и одржување на јавен про-

стор за паркирање и уредување и организи-
рање на јавен локален превоз на патници                                                                           

во општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/17                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                      

финансиското работење на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 2024 

година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈОУ Културен и информати-
вен центар Битола за 2024 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/16              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 2024 
година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/18                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање Извештајот за работата на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 20234 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/17           ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата 
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/19                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Меѓуопштинското 

јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Меѓуопштинското јавно 
претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/18             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Меѓу-
општинското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/20                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работата на Меѓуопштинското 
јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/19            ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/21                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за                       
финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Зоолошката градина Битола 
за 2024 година, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/20                   ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Зоолош-
ката градина Битола за 2024 година.

 2. Решение влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/22                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Зоолошката градина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Зоолошката градина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/21                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 

Зоолошката градина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Зоолошката градина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/23                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Старски дом „Сју 

Рајдер“ Битола                                                            
за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Старски дом „Сју Рајдер“ 
Битола за 2024 година, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/22                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Старски дом 

„Сју Рајдер“ Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Старски 
дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/24                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Старски дом „Сју 
Рајдер“ Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/23                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.   на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/25                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за одржување на комунални 

објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
одржување на комунални објекти, инсталации, 
локална патна мрежа и улици во Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за одржување на комунални 
објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за одржување на 
комунални објекти, инсталации, локална патна 
мрежа и улици во Општина Битола за 2024 

година.
 
 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/26                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за користење и одржување на улично 
осветлување во Општината Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата
за користење и одржување на улично осветлу-
вање во Општината Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за користење и одржување 

на уличното осветлување во Општината 
Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за користење и 
одржување на уличното осветлување во 
Општината Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/27                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за уредување на градежното земјиште 

во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
уредување на градежното земјиште во Општи-
на Битола за 2024 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/26               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за уредување на  градежното 

земјиште во Општина Битола за 
2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за уредување на
градежното земјиште во Општина Битола за 
2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/28                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за организирање и функциони-
рање на Зимската служба на подрачјето на 

Општина Битола за сезоната 2024/2025 
година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
организирање и функционирање на Зимската 
служба на подрачјето на Општина Битола за 
сезоната 2024/2025 година, донесен на седни-
цата на Советот на општината Битола одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/27                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр. бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за организирање и функци-
онирање на Зимската служба на подрачјето 

на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на под-
рачјето на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/29                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за реализација на 

Програмата за еднакви можности 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на                                                                   
Програмата за еднакви можности за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/28                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) Врз основа на член 70 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на  Програмата за еднакви 
можности во Општина Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за еднакви                                                      
можности во Општина Битола за 2024 година

  2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/30                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Годишниот извештај за реализа-

ција на Програмата за култура во Општина 
Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за не усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на Програ-
мата за култура во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/29                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за култура во                                      
Општина Битола за 2024 година

 1.НЕ СЕ УСВОЈУВА Годишниот извеш-
тај за реализација на Програмата за култура во 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/31                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за 
реализација на Програмата за образование 

во Општина Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за образование во Општина Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/30               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и 

член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за образование 
во  Општина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за  
образование во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/32                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за  реализација на 

Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на
Програмата за социјална заштита во општина 
Битола за 2024 година, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/31                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај за реали-

зација на Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола  за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за 
социјална заштита во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/33                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишен Извештај  на Локалниот совет 

за волонтерство на  Општина Битола за 
2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишен Извештај на Локалниот совет за 
волонтерство на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/32                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), а во врска со Стратегијата 
за развој на волонтерството во Општина 
Битола, Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај на Локал-

ниот совет за волонтерство на Општина 
Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишен Извештај за 
Локалниот совет за волонтерство на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/34                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за реализација на 
Програмата за активности во областа на 
спортот и младите во Општина Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за активности во областа на спортот и 
младите во Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/33                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

реализација на Програмата за активности 
во областа на спортот и младите во Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за активности во 
областа на спортот и младите во Општина 
Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/35                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за работата 
на општинскиот совет за превенција на 

детско претстапништво 
на Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работата на 
општинскиот совет за превенција на детско 
претстапништво на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/34                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 158 и 159  од Зако-
нот за правда на децата („Сл. весник на РМ“ бр. 
148/2013), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

работата на општинскиот совет за превен-
ција на детско претстапништво на Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за работата на општинскиот совет за 
превенција на детско претстапништво на 
Општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/36                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на
Програмата за животна средина на под-

рачјето на Општина Битола 
за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 

животна средина на подрачјето на Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/35                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештај за реализација 

на Програмата за животна средина на 
подрачјето на Општина Битола за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештај за 
реализација на Програмата за животна средина 
на подрачјето на Општина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештај за реализација на Програмата 

за финансирање на изработка на урбани-
стички планови на подрачјето на Општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
финансирање на изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/36              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештај за реализација на
Програмата за финансирање на изработка 

на урбанистички планови 
на подрачјето на Општина Битола 

за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за реализа-
ција на Програмата за финансирање на изра-
ботка на урбанистички планови на подрачјето 
на Општина Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/38                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за економски развој за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
економски развој за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/37               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 3 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за економски развој за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за економски развој 
за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/39                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за туризам на Општина Битола 

за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
туризам на Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/38                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола ( „Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 

на Програмата за туризам на                               
Општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за туризам на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/40                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на годишниот извештај за                                                                     

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
годишниот извештај за работата на 
Локалниот економско социјален совет на 
општина Битола за перодот март 2024 – февру-
ари 2025 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/39                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување годишен извештај за работа-

та на Локалниот економско социјален совет 
на Општина Битола за периодот март 2024 

– февруари 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА годишен извештај за 
работата на Локалниот економско 
Социјален Совет на Општина Битола за перио-
дот март 2024 – февруари 2025 година.

 2.Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/41                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Акцискиот план на локален                                    

 Се објавува на Заклучокот за усвојување 
на Акцискиот план на локален економско-со-
цијален совет на Општина Битола за 2025 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/40                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Акцискиот план на локален 

економско-социјален совет
на Општина Битола за 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Акцискиот план на 
локален економско-социјален совет на Општи-
на Битола за 2025 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/42                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Програмата за активностите на Општи-
на Битола за ревитализација по елимини-

рање на кризи во областа на заштита и 
спасување

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Програмата за активностите на Општина 
Битола за ревитализација по елиминирање на 
кризи во областа на заштита и спасување, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/41                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а               Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на 
РМ“бр.29/2005), член 5, 21 и 22 од Законот за 
пожарникарство („Сл.Весник на РМ“бр.67/04), 
член 9 од Закон за заштита и спасување 
(„Сл.Весник на РМ“бр.35/04), член 22 точка 10 
и 11 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024) и член 16 точка 11 и 12 и 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Програма за активностите 
на Општина Битола за ревитализација по 

елиминирање на кризи во областа на 
заштита и спасување

 1. СЕ УСВОЈУВА Програма за активно-
стите на Општина Битола за ревитализација по 
елиминирање на кризи во областа на заштита и 
спасување. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/43                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Зако-
нот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Планот за заштита и спасување од при-
родни непогоди, други несреќи во админи-
стративните згради во Општина Битола

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Планот за заштита и спасување од природни 
непогоди, други несреќи во административни-
те згради во Општина Битола, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/42                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на РМ“бр.29/2005 
и 36/2011), член 13 став 2 од Законот за зашти-
та и спасување („Сл.Весник на РМ“бр.34/2004, 
49/2004, 86/2006, 124/2010 и 18/2011) како и 
Методологијата за содржината и начинот на 
проценување на опасностите и планирање за 
заштита и спасување („Сл.Весник на 
РМ“бр.76/05) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола, на седни-
цата одржана на 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување План за заштита и спасување 

од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 

Битола

1. СЕ УСВОЈУВА Планот за заштита и спасу-
вање од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/44                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12422/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12422/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12422/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12422/1 
КО Битола 3 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/45                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12450/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12450/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/44                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год .                на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 

година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12450/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12450/1 
КО Битола 3 
– Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/46                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Даме 

Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО 
Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Даме Груев“Би-
тола на дел од КП бр.1763 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/45              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Даме Груев“Битола на дел од КП 
бр.1763 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

Се донесува Програма за изградба на отворени 
спортски игралишта во дворот на ООУ „Даме 
Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО Битола 
4 – Општина Битола.

  Член 2

Одлуката влегува во сила со објавувањето во 
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/47                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Тодор 

Ангелевски“Битола – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Тодор Ангелев-
ски“Битола – Општина Битола, донесена на 

седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/46                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општи-

на Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општина 
Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/48                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.       на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спорт

СТР.26-БРОЈ 5 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ЧЕТВРТОК, 10.04.2025

ски игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи 
Сугарев“Битола на дел од КП бр.3040 КО 

Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи Сугарев“-
Битола на дел од КП бр.3040 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/47                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 

бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 
бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/49                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фуд-

балскиот стадион „Петар Милошевски“ без 
надоместок

 Се објавува Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фудбал-
скиот стадион „Петар Милошевски“ без надо-
месток, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/48                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола                                   ( „Службен 
гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година,, донесе

ОДЛУКА
за користење на Спортска сала „Боро 

Чурлевски“ и Фудбалски стадион „Петар 
Милошевски“ без надомест

Член 1

 Советот на Општина Битола со оваа 
Одлука дава  согласност за користење на Спор-
тска сала „Боро Чурлевски“ и Фудбалски 
стадион „Петар Милошевски“ без надоместок 
за организација на меѓународни натпревари на 
репрезентациите во фудбал, кошарка, ракомет, 
одбојка, бокс и други спортови кои што се дел  
од Меѓународниот  олимписки комитет. 
Користењето на овие два објекти  за горе наве-
дените натревари  ќе им биде овозможено  по 
претходно доставено барање до Општината  од 

соодветните спортски федерации  и склучен 
договор за соработка.

                              
Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/50                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се 
запишуваат учениците од подрачјето на 

Општина Битола

 Се објавува Одлуката за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се запи-
шуваат учениците од подрачјето на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/49             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 алинеа 8 и 
член 36 став 1 алинеа 15 од Законот за локална-
та самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола” бр. 10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), член 63 став 5 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РСМ” бр. 
161/2019 и 229/2020), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на реонот на основните 

училишта од кои се запишуваат учениците 
од подрачјето на Општина Битола

Член 1

 Со оваа Одлука се утврдува реонот на 
основните училишта од кои се запишуваат 
учениците од подрачјето на Општина Битола и 
тоа:

I.Реонот на ОУ „Д-Р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:
1. Девеани,
2. Кирил Пејчиновиќ, 
3. Фахри Ибраим,
4. Трескавец, Драгорска,
5. VII ма Бригада, 
6. Крсте Мисирков,
7. Трајче Магловски,
8. Видан Јанакиевски, 
9. Никола Георгиевски- Никлец, 
10. Атанас Трпчевски Тасе, 
11. Јорго Костовски,Мачва,
12. Мордо Рахмијаз- Лазо, 
13. Димитар Тодоровски,
14. Шар Планина, 
15. Марко Цепенков,
16. Кленовац, 
17. Охридска, 
18. Трифун Пановски, 
19. Стерјовски Ѓорги Џоџа,
20. 13ти Јули,
21. Јоргов Камен ,
22. Босна, 
23. 22 ри Јули, 
24. Јован Лалевски Леко,
25. Пиринска,
26. Судска,
27. Борка Левата, 
28. Мирче Ацев, 
29. Пепи Пупле, 
30. Маврово,
31. 12та, 
32. 13та,
33. Вангел Мајорот,
34. Кочо Десано, 
35. Страшо Пинџур, 
36. Полковник Неделков,
37. Владимир Назор, 
38. Абдул Керим Паша, 

39. Јоаким Крчовски, 
40. Романија, 
41. Методија Трајковски, 
42. 4ти Јули
43. Караорман ( првата половина)
44. Булевар „1 ви Мај“ од кружен тек Довлеџик 
до раскрсницата кај Саат кулата и парни и 
непарни броеви
45. Стив Наумов од раскрсницата кај Црн мост 
до раскрсницата со ул. Цар Самоил
46. Цар Самоил од Дрвен пазар до спој со ул. 
„Стерјовски Ѓорги Џоџа“ (парни и непарни 
броеви)
47. Ѓорги Наумов од спој со ул. Цар Самоил до 
спој со ул. Лавчанска корија
48. Кузман Јосифовски  од Дрвен пазар до 
раскрсница со ул. Београдска
Реонот на ЦОУ „Д-р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат и следните села:
1.с.Трново,
2. с.Дихово, 
3. с. Братиндол и 
4. с.Брусник – нема активно училиште

II. Реонот на ОУ„Ѓорѓи Сугарев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. Мукос (Ул.,,Мукос,, од бр. 38 нагоре и бр. 25 
нагоре или ЦЕЛА) 
2. Илинденска (Ул,,Илинденска,, од бр 53 
нагоре и бр 120 нагоре броевите растат( до 
раскрсница со ул. Јорго Костовски и ул. Мирче 
Ацев) 
3. Димитар Влахов (Ул.,,Димитар Влахов,, од 
бр 54 надолу иод бр 117 надолу броевите опаѓа-
ат( пресек ул. Крагуевац)
4. Сремска Митровица ( Ул . “ С р е м с к а 
Митровица“- од бр.30 надолу и од број  29 
надолу броевите опаѓаат) 
5. Свети Наум  
6. Иван Милутиновиќ (Филип II Македонски) 
(згради број 13,15,17, 23,25 до пресек со ул. 
Цане Василев)
7. Булевар Први Мај -непарни 
8. 11-ти Март
9. Панде Николов 
10. Јане Сандански  
11. Таки Даскалот    
12. Кочо Димитровски (нова  Киро Димитров
ски – Дандаро)
13. Коле Лачето
14. Козара   

15. Димитар Туцовиќ (нова Чеде Филиповски 
Даме)  
16. Дебарска   
17. Риека ( непарни, освен 11 и 17 да оста-
нат на ООУ „Тодор Ангелевски“)   
18. Борка Талев- Модерното   
19. Мирче Ацев   
20.Караорман - предлагаме ул. Караорман да се 
подели со ООУ „др. Трифун Пановски“ и ООУ 
,,Тодор Ангелевски“   
21. Кордун
22. Бихаќ (Димитар Мите Богоевски)
23. Борис Стрезов
24. Јајце
25. Титово Ужице
26. Јордан Пиперката
27. Козјак
28. Трајче Магловски
29. Николче Георгиевски - Никлец
30. Љубојно
31. Неготино
32. В.Ј.Евски (оваа улица комисијата не може 
да ја најде)
33. Овчи Пазар
Предлог улици:

ВАЖНО!

 Во прилог на десегрегација како мерка 
предлагаме ул. Караорман да се подели со ООУ 
„Ѓорѓи Сугарев“ , ООУ „др. Трифун Пановски“ 
и ООУ ,,Тодор Ангелевски“ по список на прва-
чиња  со оглед на фактот што на броевите 111 и 
116 има многу семејства кои делат ист број на 
куќа. 

III. Реонот на ОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

Предлог нова мапа за опфат на ученици кои ќе 
учат во ООУ „Коле Канински“-Битола
Опфатот на училишните обврзници е од улици-
те: 
1.16-та, (Бурса) 
2.Булевар Први Мај ( од број 318 сите парни 
броеви до крај)
3. 4-ти Ноември (сите непарни броеви од 1 до 
крај)
4. Кичево 
5. Елида Караманди  (до Широк Сокак бр.101)
6. Широк Сокак (од  број 101 до број 154(крај)
7.Македонска фаланга 

8.Никола Тесла
9.Зборска
10.Партизанска ( наша од број  1 до  број 36)
11. Канинска
12.Ари Ангелковски 
13.Тушин
14.Мариовска 
15. Раде Илиевски
16.Вардарска
17.Димче Хаџи-Поповски 
18.Марко и Танче Живковиќ 
19.Неолица
20.Коле Канински
21.М. Бојаџиев
 22.Бранко Радичевиќ
23.Ѓорѓи Ѓорѓиев
 24.Црвена Вода
25.Стрмашево
26.Пробиштип
 27.Поешево
28.населба Карпош
 29. Кланица
30.Гаврило Принцип
 31.Паца Ванчова
-32.Солунска (од 250 до крај)
33.Д-р Рајс
34.22-ри Декември 
35.Прогрес 
36.Бистра 
37. Буримечка 
38.Индустриска 
39.Хераклеа 
Реонот на ЦОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните села:
с. Поешево
с. Буково
нас. Буковски Ливади

IV. Реонот на ОУ„Тодор Ангелевски” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Панде Кајзеро“
2. „Прва“
3. „Втора“
4. „Трета“
5. „Илинденска“ парни броеви 2-120 и непарни 
броеви 1-53
6. „7 Јули“
7. „Наум Наумовски-Борче“  парни броеви 2-30 
и непарни броеви 1-19
8. „Богомила“
9. „Благојче Силјановски“ парни броеви 2-20 и 

непарни броеви 1-33
10. „Филип Втори Македонски“ непарни 
броеви - згради со броевите  27, 29, 31... до 
пресекот со ул „Прилепска“
11. Баталјон Стив Наумов“ броевите 26, 28, 30, 
32
12. „Цане Василев“
13. „Гостивар“
14. „Отешево“
15. „Сремска Митровица“ со парни броевите 
14-42 и непарни броеви 17-35
16. „Светозар Марковиќ“
17. „Димитар Влахов“ со парни броеви 56-74 и 
непарни броеви 119-133
18. „Кузман Шапкарев“
19. „Христијан Карпош“
20. „Ѓорѓи Сугарев“ припаѓа на ООУ Т.Анге-
левски, но има броеви што припаѓаат на  ООУ 
Ѓ: Сугарев што ги пресекува ул. Риека 
21. „Буковска Шума“
22. „Поречка“
23. „Широка“
24. „Иван Цанкар“
25. „Петар Делјан“
26. „Ваташа“
27. „Јаинци“
28. „Риека“ парните броеви на ООУ „Тодор 
Ангелевски“ и непарни броеви 11,17, а остана-
тите непарни броеви припаѓаат на ООУ Ѓорѓи 
Сугарев;
29. „Струшка“
30. „Мукос“ со парни броеви 2-40 и непарни 
броеви 1-23 кои припаѓаат на ООУ Т.Ангелев-
ски
31. „101-ва“
32. „102-ра“
33. „Сутјеска“
34. „Истра“
35. „Смилево“
36. „Работничка“
37. „103-та“
38. „Кочани“
39. „Минела Бабуковски“ (нас. Стрелиште)
40. Арон Ароести“
41. „ Цане Бујуковски“
42. „Стрежевска“ населба
43. „Васил Брклевски“ (нас. Г.Оризари)
44. „Ванчо Јаневски“
45. „Крсте Нале“
46. „Стара Чешма“
47. „8 Септември“
48. „Раштанска“

49. „Кире Костадиновски“
50. „Славеј Планина“
51. „Рашанец“
52. „Кукуш“
53. „Костурска“
54. „Јабланица“

 Според тоа гранични улици на учи-
лиштето „Тодор Ангелевски“ се следните: ул. 
„Мукос“, ул. „Крагуевац“ до пресекот на ул. 
„Сремска Митровица“, ул. „Свети Наум“ до 
излезот на ул. „Филип II Македонски“ , улица 
„Филип II Македонски“ (непарни броеви) до 
крстосницата со ул. „Прилепска“ и ул. „Новач-
ки пат“, населба „Стрелиште“.

Реонот на ЦОУ„Тодор Ангелевски” – Битола го 
сочинуваат и следните села:
1.Г.Оризари - активно училиште
2. нас. Стрелиште – активно училиште
3.с. Раштани – нема активно училиште
4. нас. Стрежево – нема активно училиште

V. Реонот на ОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:

1.Ул.1
2.Ул.14
3.Ул. 130
4.Ул.160
5.Ул. 140 – Партениј Зоографски
6.Ул.12 Кладенци
7.АСНОМ
8.Анести Пановски
9.Алексо Наневски
10.Боривоје Радосавлевиќ
11.Бонде Скрелевски
12.Блаже Конески
13.Видое Смилевски Бато
14.Галичица ( дел)
15.Ѓорги Наумов
16.Димче Лахчански
17.Епинал
18.Јанко Палигора
19.Јонче Мурџевски
20.Константин Робев
21.Кочо Чолаков
22.Кочо Рацин ( Брусничка наслеба)
23.Круме Кепевски
24.Лавчански пат
25.Лавци
26.Милтон Манаки

27.Милан Петровски – Милан С. Петревски
28.Методија Андонов Ченто
29.Народни херои
30.Новосадска
31.Петар Чаулев
32.Павел Шатев ( Јадранска)
33.Пожаревачка - дел
34.Пелистер
35.Петнаесетти корпус
36.Партизнаска  - дел
37.Ристо Кавалиновски
38.Рудо
40.Ружа Делчева
41.Стале Попов
42.Сотир Брбевски
43.Стрчин -дел
44.Сисак
45.Тодор Паница
46.Трајче Стефановски
47.Ужичка Република
48.Студенстска - дел
49.Теодосиј Синаитски
50.Михајло Андоновски - дел
51. Игњат Атанасовски - дел
52. Васил Чокаларов
53. Злата Мегленска
54.Ацо Караманов
55.Ѓорѓи Абаџиев
56.Ѓорѓи Поп Христов
57. Галичица
58. Петар Чаулев

Реонот на ЦОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуват и следните села:
1.с.Лавци – моментално не е активно

VI. Реонот на ОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат следните улици:
  
1. Партизанска - дел
2. Васко Карангелевски  
3. Булевар Први мај 
4. Довлеџик 
5. Игњат Атанасовски - дел
6. Ѓорги  Беќарев 
7. Младински бригади 
8. „Владимир Бакариќ“   
9. Скоевска   
10. Пожаревачка  - дел 
11. Васил Главинов 
12. Дарвинова 
13. Галичица 

14. Превалец 
15. Големо Езеро 
16. Борис Кидрич 
17. 22.апр 
18. Сисак 
19. Епинал  
20. Борис Кидрич - Ламели 
21. Ѓеорги Димитров 
22. Херцег Нови  
23. Јоргов Камен 
24. Охридска  
25. Босанска 
26. Јоаким Крчовски 
27.Таку Димитровски 
28. Методи Трајковски 
29. Смолевска 
30. Романија 
31. 13.јул 
32. 22.јул 
33. 04.јул 
34. Јован Лалевски Леко 
35. Стерјовски Ѓорги Џоџа 
36. 21 
37.Михајло Андоновски - дел

Реонот на ЦОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат и следните села:

1.с.Цапари - активно училиште
2.с. Доленци - активно училиште
3.с.Рамна- нема активно училиште
4.с.Српци- нема активно училиште
5.с.Лера- нема активно училиште 
6.с.Ротино- нема активно училиште
7.с.Ѓавато - нема активно училиште

VII. Реонот на ОУ„Стив Наумов” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1.Булевар Север – Југ     
2. Нико Фундали
3. Стево Патако                 
4. Кузман Јосифовски
5. Цар Самоил – непарни броеви
6. Ѓорѓи Наумов
7. Васко Карангелевски -дел
8. Партизанска  - дел
9. Михајло Андоновски -дел
10. Петар Чулев
11. Милтон Манаки
12. Мирка Гинова

13. Трајан Белев Гоце
14. Тошо Даскало
15. Дојран
16. Солунска
17. Лавчанска корија
18. Кленовец
19. Стив Наумов
20. Абдул Керим Паша
21.12 Кладенци
22. Пецо Божиновски
23. Мара Јосифовска
24.Гаврило Радомир
25. Христо Ботев
26. Пепи Пупле
27. Страшо Пинџур
28.Орде Чопела
29. Леринска
30.Тодор Скаловски
31.Студентска - дел
32.Сотир Брбевски
33.14та
34.21 ва
35.23та
36. 24та
37. 25та
38. 26та
39. 28ма
40. 30та
41. 31ва
42. Стрчин - дел
 

VIII. Реонот на ОУ„Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Д-р Рајс“
2. „Гаврило Принцип“
3. „Кочо Палигора“
4. „Маркс и Енгелс“
5. „27 Март“
6. „Јосиф Јосифовски“
7. „Лазо Трповски“
8.„Широк Сокак“ (1 – 101)
9. „Јосиф Христовски“
10.  „Петар П Његош“
11. „Столарска“
12.„Вук Караџиќ“
13.„Велес“
14.„Блаже Рогозинаро“
15. „Втори Август“
16.„Влатко Миленковски“ (1 – 103,  2 – 90)
17. „Христо Христовски“

18. „Каванџиска“
19.„Ѓавато“
20. „Добривое Радосављевиќ“
21. „ Рузвелтова“
22. „Ениџе Вардар“
23. „Естреа Мара“
24 . „Дрвар“
25. „Далмација“
26. „Дунав“
27. „Димче Илиевски Мурато“
28.„ Паралово“
29.„Паца Ванчова“
30. „Караџова“
31. „Прохор Пчински“
32.„Марјан Божиновски“
33. „Коле Неделковски“
34.„Св. Нектариј Битолски“
35.„Ило Џаковски“
36 . „Стреја Нахмијас“
37.„Село Радња“
38. „Александар Турунџев“
39. „Македонска“
40 . „Срем“
41. „15 Мај“
42. „Дебарца“
43. „Карловац“
44. „Рајко Жинзифов“
45.  „Коле Неделковски“
 46. „Пионерска“
47. „Кавала“
48. „Ат пазар“
49. „Трст“
50. „Мечкин Камен“
51. „Крале Марко“
52. „Скопска“
53. „Јордан К Џинот“
54. „Орце Николов“
55. „Сплит“
56. „Кочани“
57. „Методи Патчев“
58. „Браќа Минтови“
59. „Македонска“
60. „Панда Чеснова“
61. „Безистен“
62. „Светислав Ристиќ“

Реонот на ЦОУ„Св.Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат и следните села:
с.Логоварди – активно училиште

IX. Реонот на ОУ„Гоце Делчев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. „Маршал Тито“ – ново име „Широк Сокак“  
2. „Солунска“   ------------------од бр.240 – бр.211 
(автоперална над Карго експрес) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
3. „Партизанска“- --------------до бр.30 припаѓа 
на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
4. „Стево Патакот
5.„Кузман Јосифовски“
6.„Цар Самоил“----------------од бр1 до бр.78 и 
бр.58 од левата страна (до шик) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
7.„Петар Петровиќ-Његош„ – од Булевар 1 Мај 
до Цар Самоил (кај менувачница Саат Кула) 
припаѓа на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
8. „Јорго Османо“
9. „Стерјо Ѓоргиев“
10.„Славко Лумбарко“
11.„11-ти Октомври“
12.„Кирил и Методиј“
13.„Белградска“
14.„29-ти Ноември“- ново име „Виенска“
15.„Ленинова“- ново име „Пеце Матичев-
ски“--- (Завршува кај Милениум агенцијата)
16.„Томаќи Димитровски“
17. „ Климент Охридски“
18. „Питу Гули“
19. „Христо Узунов“
20.„Бранислав Нушиќ“
21.„Леринска“
22.„Стив Наумов“---------до бр.50 парни броеви 
и 3бр.9 непарни броеви
23. „Крушево“
24. „Крушевска Република“ (комплекс „Јури“ 
„Магична Земја“) 
25. „Димитар Илиевски Мурато“ (до раскрсни-
цата кај комплексот „Грозд’)
26. „27ми-Март“
27. „Рузвелтова“--- До „Ескоријал“
28. „Маркс и Енгелс“---------бр.1,6,8,9,10,11,14
29. „Илија Николовски Луј 
30. „Тодор Скаловски“
31. „Григор Прличев“
32. Рокдајл
33. „Курделес“  
34.„Митрополитска“ 
35. Елпида Караманди 

X. Реонот на ОУ„Даме Груев” – Битола го сочи-
нуваат следните улици:

1. „Булевар 1-ви Мај“ - непарни броеви над 331 
до „Индустриски пат“

2. „Даме Груев“
3. „Бошко Најдовски“ ( старо име Матија 
Губец)
4. „Вера Циривири“
5. „Паралово“
6. „Цветан Димов“
7. „Браќа Миладиновци“
8. „Методија Патчев“
9. „Гоце Делчев“
10. „Димо Хаџи Димов“
11.  „Караџова“
12.  „Брегалничка“
13.  „Штипска“
14.  „Браќа Мингови“
15.  „Коста Абрашевиќ“
16.  „Ѓорче Петров“
17. „Црвени Стени“
18.  „Сараевска“
19.  „Пере Тошев“
20.  „Прилепска“ (до „Сали мост“)
21. „Батаљон Стив Наумов“ (десна страна 
непарни броеви)
22.  „Врпоље“
23. „Благојче Силјановски“ парни броеви до 
„Филип Втори Македонски“                
( старо име Максим Горки)
24. „Херцеговина“
25. „Борис Бастеро“
26. „Наум Наумовски- Борче“ од зграда број 32  
27.„Филип Втори Македонски“ – парни броеви
28.  „Шералти“
29.  „Новачки пат“
30.  „Беласица“
31.  „ 25-ти Мај“
32.  „Бегова чешма“
33.  „Македонски гемиџии“ до Парк Кајнак 
-Ширина
34.  „Донка Ушлиова“
35.  „Васа Пелагиќ“

Реонот ЦОУ„Даме Груев” – Битола го сочину-
ваат и следните села:

1. с. Долно Оризари – активно училиште
2. с. Карамани – активно училиште
3. с. Трн - нема активно училиште

XI. Реонот на ЦОУ„Крсте Петков – Мисирков” 
од с.Бистрица – Битола го сочинуваат следните 
села:

1. с.Бистрица -- има активно училиште
2. с.Кравари - има активно училиште
3. с. Оптичари- има активно училиште
4. с. Егри- има активно училиште
5. с. Канино- има активно училиште
6. с. Породин- има активно училиште
7. с. Кременица- има активно училиште
8. с. Лажец - има активно училиште
9. с. Жабени- има активно училиште
10. с. Меџитлија- има активно училиште
11. с. Велушина- има активно училиште
12. с. Острец- има активно училиште
13. с. Граешница- има активно училиште
14. с. Кишава- има активно училиште
15. с.Крстоар- има активно училиште
 
 
XII. Реонот на ЦОУ„Александар Турунџев” од 
с.Кукуречани – Битола го сочинуваат следните 
села:
 
1.с. Кукуречани – има активно училиште
2.с. Лисолај- има активно училиште
3.с. Црнобуки- има активно училиште
4.с. Крклино - има активно училиште
5.с. Лопатица - има активно училиште
6.с. Драгожани- има активно училиште
7.с. Црнеец – нема активно училиште
8.с. Секирани – нема активно училиште
9.с. Ново Змирнево - нема активно училиште
10.с. Старо Змирнево - нема активно училиште
11.с. Драгарино - нема активно училиште
12.с. Габалавци - нема активно училиште

Член 2

 Со денот на влегувањето во сила на оваа 
Одлука престанува да важи Одлуката за утвр-
дување на реонот на основните училишта од 
кои се запишуваат учениците од подрачјето на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола” бр.16/09).

Член 3

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
на Битола”.

Бр.09-46/51                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола

 Се објавува Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за измена и дополнување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/50                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на Општина Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Ценовник за 

изведување на градежни работи на КЈП Ниско-
градба Битола за потребите на Општина 
Битола, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/4 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/52                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за 

потребите на Општина Битола – санација 
на гранитни плочки за ул.Широк Сокак и 

Стара Чаршија

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола – санација на гранитни 
плочки за ул.Широк Сокак и Стара Чаршија, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/51                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито

ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за доне-

сување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола – 
санација на гранитни плочки за ул.Широк 

Сокак и Стара Чаршија

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука
та за донесување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба Битола 
за потребите на Општина Битола – санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/5 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/53            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.             на Советот  на Општина
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на граѓаните на 

Општина Битола – канализациони објекти

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за потреби-
те на граѓаните на Општина Битола – канализа-
циони објекти, донесено на седницата на Сове

тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/52                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

  Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на граѓаните на 
Општина Битола – канализациони објекти

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ Одлуката 
за измена и дополнување на Ценовник за изве-
дување на градежни работи на КЈП Нискоград-
ба Битола за потребите на граѓаните на Општи-
на Битола – канализациони објекти, донесена 
од УО на КЈП Нискоградба Битола бр.02-373/8 
од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/54   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет 

на Општина Битола за склучување на 
Договори на Општина Битола со КЈП 

Нискоградба Битола за реализирање на 
Програмата на Советот на Општина 

Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши-
рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 

член 24 од ЗЈН

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет на 
Општина Битола за склучување на Договори на 
Општина Битола со КЈП Нискоградба Битола 
за реализирање на Програмата на Советот на 
Општина Битола за изведување на градежни 
работи за санација на гранитни плочки за 
ул.Широк Сокак и Стара Чаршија со примена 
на член 24 од ЗЈН, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/53                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.         на Општината Битола
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр.38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржанa на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлука за поднесу-
вање на Барање за донесување на Одлука 
на Совет на Општина Битола за склучу

вање на Договори на Општина Битола со 
КЈП Нискоградба Битола за реализирање 

на Програмата на Советот на Општина 
Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши

рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 
член 24 од ЗЈН

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука 
за поднесување на Барање за донесување на 
Одлука на Совет на Општина Битола за склучу-
вање на Договори на Општина Битола со КЈП 
Нискоградба Битола за реализирање на Про-
грамата на Советот на Општина Битола за изве-
дување на градежни работи за санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија со примена на член 24 од ЗЈН, 
Бр.02-373/6 од 28.03.2025 година.

 
 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/55             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Информација за безбедносната состојба 
на подрачјето на ПС – ОН Битола во текот 

на второто полугодие од 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Информација за безбедносната состојба на 
подрачјето на ПС – ОН Битола во текот на 
второто полугодие од 2024 година, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.205 година.

Бр.08-419/54                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 
 Врз основа на член 25 став 1 од Законот 
за полиција („Сл.Весник на 
РМ“бр.114/2006....64/2018 и „Сл.Весник на 

РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Информација за безбед-

носната состојба на подрачјето на ПС – ОН 
Битола во текот на второто полугодие од 

2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Информација за 
безбедносната состојба на подрачјето на ПС – 
ОН Битола во текот на второто полугодие од 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/56            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за измена на 

Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола

 Се објавува Решението за измена на 
Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/55                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа член 84 од Законот за основ-
ното образование (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за измена на Годишен план за вработување 
за 2025 година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Би-

тола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на измена 
на Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, 
Бр.01-110/1 од 21.05.2024 год. 

   2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/57                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за линеарно зголемување                      
на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 

во нето износ од 1.812 ден.,                                                
или за 390 бодови за секој вработен

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за линеарно зголему-
вање на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 
во нето износ од 1.812 ден., или за 390 бодови 
за секој вработен, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/56                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за лине-
арно зголемување на платите во КЈП „Ни-

скоградба“Битола во нето износ од 1.812 
ден., или за 390 бодови за секој вработен

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за линеарно зголемување на платите во 
КЈП „Нискоградба“Битола во нето износ од 
1.812 ден., или за 390 бодови за секој вработен, 
донесена на Управен одбор бр.02-424/4 од 
02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/58                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за изменување 

на Решението за именување членови во 
Локален Совет за превенција

 Се објавува Решението за изменување 
на Решението за именување членови во Лока-
лен Совет за превенција, донесено на седница-
та на Советот на Општината Битола одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/57                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а           Тони Коњановски

 
Врз основа на член 22, член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник 
на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 11 од Законот за поли-
ција („Сл.Весник на РМ“бр.114/2006....64/2018 
и „Сл.Весник на РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за изменување на Решението за именување 
членови во Локален Совет за превенција

 
 1. Во Локалниот Совет за превенција, се 
врши измена и тоа:
Во точка 1 став 3 
- За Началник на Сектор за внатрешни работи 
се именува – Сашо Мирчески
• за Командир на ПС за БПС се именува – заме-
ник Сашо Стојановски
• за Началник на Отсек за превенција се имену-
ва – Мирјана Стојановска Недановска
Во точка 1 став 17
- ЈКП „Водовод“Битола – се именува – Андреј 
Гинов
     
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/59                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-
вање на член во Управен одбор на МЈП 

ПЕЛАЛИНК Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на член во Управен одбор на МЈП ПЕЛАЛИНК 

Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.
 
Бр.08-419/58                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување  на член во Управен одбор 

на МЈП ПЕЛАЛИНК Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
- Зоран Јошевски, од Управниот одбор на МЈП 
ПЕЛАЛИНК Битола
 
 2.Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.   

Бр.09-46/60                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор 

на  ООУ „Тодор Ангелевски“Битола

 Се објавува Решение за разрешување и 
именување на член во Училишен одбор на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 

одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/59                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“Битола

 1. Од член во Училишниот одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, се разрешува: 
- Васко Костески, А се именува – Васко Косте-
ски од Битола, ул.„Панде Кајзеро“бр.38, Тех-
нички Факултет

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/61                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за именување 
на претставник од Министерство за труд и 
социјална политика во Управниот одбор на 

ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија 
Мара“Битола

 Се објавува Решението за именување на 
претставник од Министерство за труд и 

социјална политика во Управниот одбор на 
ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија Мара“-
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/60                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 114 став 13 од Зако-
нот за заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ“ бр.23/13..236/22) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претставник од Министер-

ство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 

„Естреја Овадија Мара“Битола

 1. СЕ ИМЕНУВА за претставник од 
Министерство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 
„Естреја Овадија Мара“Битола:
- Бени Здравески, ул.„Круме Кепевски“бр.70, 
Битола, ССС

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
општината Битола“.

Бр.09-46/62                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за доделување 

на финансиска помош на граѓаните кои 
имаат дополнителни трошоци во врска со 

добивање на возачка дозвола

 Се објавува Одлуката за доделување на 
финансиска помош на граѓаните кои имаат 
дополнителни трошоци во врска со добивање 
на возачка дозвола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/71               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 алинеа 15 
од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ” бр.202/24) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
 за доделување на финансиска помош на 

граѓаните кои имаат дополнителни трошо-
ци во врска со добивање на возачка дозвола

Член 1

 Со оваа Oдлука се утврдува правото на 
граѓаните на Општина Битола, кои оствариле 
или ќе остварат дополнителни трошоци поради 
полагање на испит за возачка дозвола надвор 
од Општина Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола”.

Бр.09-46/73                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за прифаќање 
учество на Општината Битола во Проектот 

„EU4Digital“ - иницијатива „WiFi4WB“

 Се објавува за прифаќање учество на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB“, донесена на седница-
та на Советот на Општината Битола, одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/72                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за прифаќање учество на Општината 

Битола во Проектот „EU4Digital“ - иниција-
тива „WiFi4WB“

Член 1

 Со оваа Одлука се прифаќа учеството на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB “ во својство на проект 
партнер. 

Член 2
 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
ната Битола“.

Бр.09-46/74                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН 
ДООЕЛ Битола за Изработка на основен 

проект фаза архитектура – Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци) 
во ООУ „Св.Климент Охридски“Битола

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ 
Битола за Изработка на основен проект фаза 
архитектура – Проект за замена на столарија 
(замена на прозорци) во ООУ „Св.Климент 
Охридски“Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/73               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(,,Службен весник на РМ“ бр.47/06...153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(,,Службен гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19. 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на ден 08.04.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за примање на донација од АРХИТЕКТОН 
ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола за Изработка на 
основен проект фаза архитектура -Проект 
за замена на столарија (замена на прозор-

ци) во ООУ „Св. Климент Охридски“

Член 1

           Со оваа Одлука Општина Битола во свој-

ство на основач на ООУ „ Св. Климент Охрид-
ски“дава согласност да ја прими донацијата од 
АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола, во 
пари во вредност од 25.000,00 ден за Изработка 
на основен проект фаза архитектура -Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци). 

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3
 
 Се овластува и задолжува Градоначал-
никот на Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на дона-
цијата.
 

Член 4

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на  Општи-
на Битола“.   

Бр.09-46/75                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за усвојување на 
линеарно зголемување на платите во МЈП 
Пелалинк Битола во нето износ од 1.812,00 
денари за секој вработен, согласно „Служ-

бен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 
година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за усвојување на лине-
арно зголемување на платите во МЈП Пелалинк 
Битола во нето износ од 1.812,00 денари за 

секој вработен, согласно „Службен Весник на 
РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 година, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/74                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за усвоју-
вање на линеарно зголемување на платите 
во МЈП Пелалинк Битола во нето износ од 
1.812,00 денари за секој вработен, согласно 

„Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 
28.03.2025 година

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за усвојување на линеарно зголемување 
на платите во МЈП Пелалинк Битола во нето 
износ од 1.812,00 денари за секој вработен, 
согласно „Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 
од 28.03.2025 година, донесена на Управен 
одбор бр.02-45/3 од 02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/76                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                         
финансиското работење на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/1                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година.

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП „Кому-
налец“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/3                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Комуналец“  Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/4                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на

Програмите за одржување на Јавните 
зелени површини и јавната чистота во 

Општина Битола од ЈП „Комуналец“Бито-
ла за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмите за 
одржување на јавните зелени површини и 
јавната чистота во Општина Битола од ЈП „Ко-
муналец“Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/3                        ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за реализа-

ција на Програмите за одржување на                                                                 
јавните зелени површини и јавната чистота
во Општина Битола од ЈП „Комуналец“Би-

тола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмите за одржување на 
јавните зелени површини и јавната чистота во 
Општина Битола на ЈП „Комуналец“Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на КЈП „Нискоградба“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на КЈП „Нискоградба“ Битола 
за 2024 година, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/4                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а                      Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на КЈП „Ни-
скоградба“ Битола за 2024 година.
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 

Битола“.

Бр.09-46/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на КЈП „Нискоградба“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/5                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 

година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/7                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на  ЈП „Пазари“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка  за финанси-
ското работење на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/6                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП 
„Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/8                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата на 
ЈП „Пазари“ Битола во 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Пазари“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/7                         ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата 

на  ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/9                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка  
за финансиското работење на ЈКП „Водо-

вод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈКП „Водовод“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/8                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 

бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈКП „Во-
довод“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/10                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на 
ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на ЈКП „Водовод“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/9                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 

ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/11                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/10                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење 
на ЈПСИЗ„Жабени“ Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈПСИЗ 
„Жабени“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/12                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈПСИЗ „Жабени“ Битола 
за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/13                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈП за урбани-
стичко планирање, проектирање и инжене-

ринг Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/14                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на  ЈП за урбани-

стичко планирање, проектирање и
инженеринг Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/13               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈП за урбанистичко планирање, проек-
тирање и инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/15                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање 

и уредување и организирање на јавен 
локален превоз на патници во општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за изградба и одржување 
на јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година 
година.

Бр.08-419/14                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и  уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници                                                            

во општина Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 
паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општина 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/16                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Извештајот за работата на  ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општи-

на Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз на патници во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/15               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 
ЈП за изградба и одржување на јавен про-

стор за паркирање и уредување и организи-
рање на јавен локален превоз на патници                                                                           

во општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/17                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                      

финансиското работење на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 2024 

година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈОУ Културен и информати-
вен центар Битола за 2024 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/16              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 2024 
година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/18                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање Извештајот за работата на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 20234 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/17           ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата 
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/19                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Меѓуопштинското 

јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Меѓуопштинското јавно 
претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/18             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Меѓу-
општинското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/20                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работата на Меѓуопштинското 
јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/19            ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/21                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за                       
финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Зоолошката градина Битола 
за 2024 година, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/20                   ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Зоолош-
ката градина Битола за 2024 година.

 2. Решение влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/22                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Зоолошката градина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Зоолошката градина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/21                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 

Зоолошката градина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Зоолошката градина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/23                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Старски дом „Сју 

Рајдер“ Битола                                                            
за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Старски дом „Сју Рајдер“ 
Битола за 2024 година, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/22                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Старски дом 

„Сју Рајдер“ Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Старски 
дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/24                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Старски дом „Сју 
Рајдер“ Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/23                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.   на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/25                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за одржување на комунални 

објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
одржување на комунални објекти, инсталации, 
локална патна мрежа и улици во Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за одржување на комунални 
објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за одржување на 
комунални објекти, инсталации, локална патна 
мрежа и улици во Општина Битола за 2024 

година.
 
 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/26                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за користење и одржување на улично 
осветлување во Општината Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата
за користење и одржување на улично осветлу-
вање во Општината Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за користење и одржување 

на уличното осветлување во Општината 
Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за користење и 
одржување на уличното осветлување во 
Општината Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/27                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за уредување на градежното земјиште 

во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
уредување на градежното земјиште во Општи-
на Битола за 2024 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/26               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за уредување на  градежното 

земјиште во Општина Битола за 
2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за уредување на
градежното земјиште во Општина Битола за 
2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/28                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за организирање и функциони-
рање на Зимската служба на подрачјето на 

Општина Битола за сезоната 2024/2025 
година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
организирање и функционирање на Зимската 
служба на подрачјето на Општина Битола за 
сезоната 2024/2025 година, донесен на седни-
цата на Советот на општината Битола одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/27                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр. бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за организирање и функци-
онирање на Зимската служба на подрачјето 

на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на под-
рачјето на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/29                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за реализација на 

Програмата за еднакви можности 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на                                                                   
Програмата за еднакви можности за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/28                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) Врз основа на член 70 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на  Програмата за еднакви 
можности во Општина Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за еднакви                                                      
можности во Општина Битола за 2024 година

  2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/30                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Годишниот извештај за реализа-

ција на Програмата за култура во Општина 
Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за не усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на Програ-
мата за култура во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/29                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за култура во                                      
Општина Битола за 2024 година

 1.НЕ СЕ УСВОЈУВА Годишниот извеш-
тај за реализација на Програмата за култура во 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/31                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за 
реализација на Програмата за образование 

во Општина Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за образование во Општина Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/30               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и 

член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за образование 
во  Општина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за  
образование во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/32                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за  реализација на 

Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на
Програмата за социјална заштита во општина 
Битола за 2024 година, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/31                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај за реали-

зација на Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола  за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за 
социјална заштита во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/33                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишен Извештај  на Локалниот совет 

за волонтерство на  Општина Битола за 
2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишен Извештај на Локалниот совет за 
волонтерство на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/32                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), а во врска со Стратегијата 
за развој на волонтерството во Општина 
Битола, Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај на Локал-

ниот совет за волонтерство на Општина 
Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишен Извештај за 
Локалниот совет за волонтерство на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/34                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за реализација на 
Програмата за активности во областа на 
спортот и младите во Општина Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за активности во областа на спортот и 
младите во Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/33                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

реализација на Програмата за активности 
во областа на спортот и младите во Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за активности во 
областа на спортот и младите во Општина 
Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/35                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за работата 
на општинскиот совет за превенција на 

детско претстапништво 
на Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работата на 
општинскиот совет за превенција на детско 
претстапништво на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/34                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 158 и 159  од Зако-
нот за правда на децата („Сл. весник на РМ“ бр. 
148/2013), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

работата на општинскиот совет за превен-
ција на детско претстапништво на Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за работата на општинскиот совет за 
превенција на детско претстапништво на 
Општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/36                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на
Програмата за животна средина на под-

рачјето на Општина Битола 
за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 

животна средина на подрачјето на Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/35                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештај за реализација 

на Програмата за животна средина на 
подрачјето на Општина Битола за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештај за 
реализација на Програмата за животна средина 
на подрачјето на Општина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештај за реализација на Програмата 

за финансирање на изработка на урбани-
стички планови на подрачјето на Општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
финансирање на изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/36              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештај за реализација на
Програмата за финансирање на изработка 

на урбанистички планови 
на подрачјето на Општина Битола 

за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за реализа-
ција на Програмата за финансирање на изра-
ботка на урбанистички планови на подрачјето 
на Општина Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/38                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за економски развој за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
економски развој за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/37               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 3 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за економски развој за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за економски развој 
за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/39                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за туризам на Општина Битола 

за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
туризам на Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/38                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола ( „Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 

на Програмата за туризам на                               
Општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за туризам на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/40                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на годишниот извештај за                                                                     

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
годишниот извештај за работата на 
Локалниот економско социјален совет на 
општина Битола за перодот март 2024 – февру-
ари 2025 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/39                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување годишен извештај за работа-

та на Локалниот економско социјален совет 
на Општина Битола за периодот март 2024 

– февруари 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА годишен извештај за 
работата на Локалниот економско 
Социјален Совет на Општина Битола за перио-
дот март 2024 – февруари 2025 година.

 2.Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/41                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Акцискиот план на локален                                    

 Се објавува на Заклучокот за усвојување 
на Акцискиот план на локален економско-со-
цијален совет на Општина Битола за 2025 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/40                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Акцискиот план на локален 

економско-социјален совет
на Општина Битола за 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Акцискиот план на 
локален економско-социјален совет на Општи-
на Битола за 2025 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/42                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Програмата за активностите на Општи-
на Битола за ревитализација по елимини-

рање на кризи во областа на заштита и 
спасување

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Програмата за активностите на Општина 
Битола за ревитализација по елиминирање на 
кризи во областа на заштита и спасување, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/41                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а               Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на 
РМ“бр.29/2005), член 5, 21 и 22 од Законот за 
пожарникарство („Сл.Весник на РМ“бр.67/04), 
член 9 од Закон за заштита и спасување 
(„Сл.Весник на РМ“бр.35/04), член 22 точка 10 
и 11 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024) и член 16 точка 11 и 12 и 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Програма за активностите 
на Општина Битола за ревитализација по 

елиминирање на кризи во областа на 
заштита и спасување

 1. СЕ УСВОЈУВА Програма за активно-
стите на Општина Битола за ревитализација по 
елиминирање на кризи во областа на заштита и 
спасување. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/43                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Зако-
нот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Планот за заштита и спасување од при-
родни непогоди, други несреќи во админи-
стративните згради во Општина Битола

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Планот за заштита и спасување од природни 
непогоди, други несреќи во административни-
те згради во Општина Битола, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/42                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на РМ“бр.29/2005 
и 36/2011), член 13 став 2 од Законот за зашти-
та и спасување („Сл.Весник на РМ“бр.34/2004, 
49/2004, 86/2006, 124/2010 и 18/2011) како и 
Методологијата за содржината и начинот на 
проценување на опасностите и планирање за 
заштита и спасување („Сл.Весник на 
РМ“бр.76/05) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола, на седни-
цата одржана на 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување План за заштита и спасување 

од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 

Битола

1. СЕ УСВОЈУВА Планот за заштита и спасу-
вање од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/44                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12422/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12422/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12422/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12422/1 
КО Битола 3 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/45                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12450/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12450/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/44                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год .                на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 

година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12450/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12450/1 
КО Битола 3 
– Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/46                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Даме 

Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО 
Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Даме Груев“Би-
тола на дел од КП бр.1763 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/45              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Даме Груев“Битола на дел од КП 
бр.1763 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

Се донесува Програма за изградба на отворени 
спортски игралишта во дворот на ООУ „Даме 
Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО Битола 
4 – Општина Битола.

  Член 2

Одлуката влегува во сила со објавувањето во 
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/47                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Тодор 

Ангелевски“Битола – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Тодор Ангелев-
ски“Битола – Општина Битола, донесена на 

седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/46                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општи-

на Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општина 
Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/48                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.       на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спорт

ски игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи 
Сугарев“Битола на дел од КП бр.3040 КО 

Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи Сугарев“-
Битола на дел од КП бр.3040 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/47                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 

бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 
бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/49                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фуд-

балскиот стадион „Петар Милошевски“ без 
надоместок

 Се објавува Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фудбал-
скиот стадион „Петар Милошевски“ без надо-
месток, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/48                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола                                   ( „Службен 
гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година,, донесе

ОДЛУКА
за користење на Спортска сала „Боро 

Чурлевски“ и Фудбалски стадион „Петар 
Милошевски“ без надомест

Член 1

 Советот на Општина Битола со оваа 
Одлука дава  согласност за користење на Спор-
тска сала „Боро Чурлевски“ и Фудбалски 
стадион „Петар Милошевски“ без надоместок 
за организација на меѓународни натпревари на 
репрезентациите во фудбал, кошарка, ракомет, 
одбојка, бокс и други спортови кои што се дел  
од Меѓународниот  олимписки комитет. 
Користењето на овие два објекти  за горе наве-
дените натревари  ќе им биде овозможено  по 
претходно доставено барање до Општината  од 

СТР.27-БРОЈ 5СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛАЧЕТВРТОК, 10.04.2025

соодветните спортски федерации  и склучен 
договор за соработка.

                              
Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/50                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се 
запишуваат учениците од подрачјето на 

Општина Битола

 Се објавува Одлуката за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се запи-
шуваат учениците од подрачјето на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/49             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 алинеа 8 и 
член 36 став 1 алинеа 15 од Законот за локална-
та самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола” бр. 10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), член 63 став 5 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РСМ” бр. 
161/2019 и 229/2020), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на реонот на основните 

училишта од кои се запишуваат учениците 
од подрачјето на Општина Битола

Член 1

 Со оваа Одлука се утврдува реонот на 
основните училишта од кои се запишуваат 
учениците од подрачјето на Општина Битола и 
тоа:

I.Реонот на ОУ „Д-Р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:
1. Девеани,
2. Кирил Пејчиновиќ, 
3. Фахри Ибраим,
4. Трескавец, Драгорска,
5. VII ма Бригада, 
6. Крсте Мисирков,
7. Трајче Магловски,
8. Видан Јанакиевски, 
9. Никола Георгиевски- Никлец, 
10. Атанас Трпчевски Тасе, 
11. Јорго Костовски,Мачва,
12. Мордо Рахмијаз- Лазо, 
13. Димитар Тодоровски,
14. Шар Планина, 
15. Марко Цепенков,
16. Кленовац, 
17. Охридска, 
18. Трифун Пановски, 
19. Стерјовски Ѓорги Џоџа,
20. 13ти Јули,
21. Јоргов Камен ,
22. Босна, 
23. 22 ри Јули, 
24. Јован Лалевски Леко,
25. Пиринска,
26. Судска,
27. Борка Левата, 
28. Мирче Ацев, 
29. Пепи Пупле, 
30. Маврово,
31. 12та, 
32. 13та,
33. Вангел Мајорот,
34. Кочо Десано, 
35. Страшо Пинџур, 
36. Полковник Неделков,
37. Владимир Назор, 
38. Абдул Керим Паша, 

39. Јоаким Крчовски, 
40. Романија, 
41. Методија Трајковски, 
42. 4ти Јули
43. Караорман ( првата половина)
44. Булевар „1 ви Мај“ од кружен тек Довлеџик 
до раскрсницата кај Саат кулата и парни и 
непарни броеви
45. Стив Наумов од раскрсницата кај Црн мост 
до раскрсницата со ул. Цар Самоил
46. Цар Самоил од Дрвен пазар до спој со ул. 
„Стерјовски Ѓорги Џоџа“ (парни и непарни 
броеви)
47. Ѓорги Наумов од спој со ул. Цар Самоил до 
спој со ул. Лавчанска корија
48. Кузман Јосифовски  од Дрвен пазар до 
раскрсница со ул. Београдска
Реонот на ЦОУ „Д-р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат и следните села:
1.с.Трново,
2. с.Дихово, 
3. с. Братиндол и 
4. с.Брусник – нема активно училиште

II. Реонот на ОУ„Ѓорѓи Сугарев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. Мукос (Ул.,,Мукос,, од бр. 38 нагоре и бр. 25 
нагоре или ЦЕЛА) 
2. Илинденска (Ул,,Илинденска,, од бр 53 
нагоре и бр 120 нагоре броевите растат( до 
раскрсница со ул. Јорго Костовски и ул. Мирче 
Ацев) 
3. Димитар Влахов (Ул.,,Димитар Влахов,, од 
бр 54 надолу иод бр 117 надолу броевите опаѓа-
ат( пресек ул. Крагуевац)
4. Сремска Митровица ( Ул . “ С р е м с к а 
Митровица“- од бр.30 надолу и од број  29 
надолу броевите опаѓаат) 
5. Свети Наум  
6. Иван Милутиновиќ (Филип II Македонски) 
(згради број 13,15,17, 23,25 до пресек со ул. 
Цане Василев)
7. Булевар Први Мај -непарни 
8. 11-ти Март
9. Панде Николов 
10. Јане Сандански  
11. Таки Даскалот    
12. Кочо Димитровски (нова  Киро Димитров
ски – Дандаро)
13. Коле Лачето
14. Козара   

15. Димитар Туцовиќ (нова Чеде Филиповски 
Даме)  
16. Дебарска   
17. Риека ( непарни, освен 11 и 17 да оста-
нат на ООУ „Тодор Ангелевски“)   
18. Борка Талев- Модерното   
19. Мирче Ацев   
20.Караорман - предлагаме ул. Караорман да се 
подели со ООУ „др. Трифун Пановски“ и ООУ 
,,Тодор Ангелевски“   
21. Кордун
22. Бихаќ (Димитар Мите Богоевски)
23. Борис Стрезов
24. Јајце
25. Титово Ужице
26. Јордан Пиперката
27. Козјак
28. Трајче Магловски
29. Николче Георгиевски - Никлец
30. Љубојно
31. Неготино
32. В.Ј.Евски (оваа улица комисијата не може 
да ја најде)
33. Овчи Пазар
Предлог улици:

ВАЖНО!

 Во прилог на десегрегација како мерка 
предлагаме ул. Караорман да се подели со ООУ 
„Ѓорѓи Сугарев“ , ООУ „др. Трифун Пановски“ 
и ООУ ,,Тодор Ангелевски“ по список на прва-
чиња  со оглед на фактот што на броевите 111 и 
116 има многу семејства кои делат ист број на 
куќа. 

III. Реонот на ОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

Предлог нова мапа за опфат на ученици кои ќе 
учат во ООУ „Коле Канински“-Битола
Опфатот на училишните обврзници е од улици-
те: 
1.16-та, (Бурса) 
2.Булевар Први Мај ( од број 318 сите парни 
броеви до крај)
3. 4-ти Ноември (сите непарни броеви од 1 до 
крај)
4. Кичево 
5. Елида Караманди  (до Широк Сокак бр.101)
6. Широк Сокак (од  број 101 до број 154(крај)
7.Македонска фаланга 

8.Никола Тесла
9.Зборска
10.Партизанска ( наша од број  1 до  број 36)
11. Канинска
12.Ари Ангелковски 
13.Тушин
14.Мариовска 
15. Раде Илиевски
16.Вардарска
17.Димче Хаџи-Поповски 
18.Марко и Танче Живковиќ 
19.Неолица
20.Коле Канински
21.М. Бојаџиев
 22.Бранко Радичевиќ
23.Ѓорѓи Ѓорѓиев
 24.Црвена Вода
25.Стрмашево
26.Пробиштип
 27.Поешево
28.населба Карпош
 29. Кланица
30.Гаврило Принцип
 31.Паца Ванчова
-32.Солунска (од 250 до крај)
33.Д-р Рајс
34.22-ри Декември 
35.Прогрес 
36.Бистра 
37. Буримечка 
38.Индустриска 
39.Хераклеа 
Реонот на ЦОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните села:
с. Поешево
с. Буково
нас. Буковски Ливади

IV. Реонот на ОУ„Тодор Ангелевски” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Панде Кајзеро“
2. „Прва“
3. „Втора“
4. „Трета“
5. „Илинденска“ парни броеви 2-120 и непарни 
броеви 1-53
6. „7 Јули“
7. „Наум Наумовски-Борче“  парни броеви 2-30 
и непарни броеви 1-19
8. „Богомила“
9. „Благојче Силјановски“ парни броеви 2-20 и 

непарни броеви 1-33
10. „Филип Втори Македонски“ непарни 
броеви - згради со броевите  27, 29, 31... до 
пресекот со ул „Прилепска“
11. Баталјон Стив Наумов“ броевите 26, 28, 30, 
32
12. „Цане Василев“
13. „Гостивар“
14. „Отешево“
15. „Сремска Митровица“ со парни броевите 
14-42 и непарни броеви 17-35
16. „Светозар Марковиќ“
17. „Димитар Влахов“ со парни броеви 56-74 и 
непарни броеви 119-133
18. „Кузман Шапкарев“
19. „Христијан Карпош“
20. „Ѓорѓи Сугарев“ припаѓа на ООУ Т.Анге-
левски, но има броеви што припаѓаат на  ООУ 
Ѓ: Сугарев што ги пресекува ул. Риека 
21. „Буковска Шума“
22. „Поречка“
23. „Широка“
24. „Иван Цанкар“
25. „Петар Делјан“
26. „Ваташа“
27. „Јаинци“
28. „Риека“ парните броеви на ООУ „Тодор 
Ангелевски“ и непарни броеви 11,17, а остана-
тите непарни броеви припаѓаат на ООУ Ѓорѓи 
Сугарев;
29. „Струшка“
30. „Мукос“ со парни броеви 2-40 и непарни 
броеви 1-23 кои припаѓаат на ООУ Т.Ангелев-
ски
31. „101-ва“
32. „102-ра“
33. „Сутјеска“
34. „Истра“
35. „Смилево“
36. „Работничка“
37. „103-та“
38. „Кочани“
39. „Минела Бабуковски“ (нас. Стрелиште)
40. Арон Ароести“
41. „ Цане Бујуковски“
42. „Стрежевска“ населба
43. „Васил Брклевски“ (нас. Г.Оризари)
44. „Ванчо Јаневски“
45. „Крсте Нале“
46. „Стара Чешма“
47. „8 Септември“
48. „Раштанска“

49. „Кире Костадиновски“
50. „Славеј Планина“
51. „Рашанец“
52. „Кукуш“
53. „Костурска“
54. „Јабланица“

 Според тоа гранични улици на учи-
лиштето „Тодор Ангелевски“ се следните: ул. 
„Мукос“, ул. „Крагуевац“ до пресекот на ул. 
„Сремска Митровица“, ул. „Свети Наум“ до 
излезот на ул. „Филип II Македонски“ , улица 
„Филип II Македонски“ (непарни броеви) до 
крстосницата со ул. „Прилепска“ и ул. „Новач-
ки пат“, населба „Стрелиште“.

Реонот на ЦОУ„Тодор Ангелевски” – Битола го 
сочинуваат и следните села:
1.Г.Оризари - активно училиште
2. нас. Стрелиште – активно училиште
3.с. Раштани – нема активно училиште
4. нас. Стрежево – нема активно училиште

V. Реонот на ОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:

1.Ул.1
2.Ул.14
3.Ул. 130
4.Ул.160
5.Ул. 140 – Партениј Зоографски
6.Ул.12 Кладенци
7.АСНОМ
8.Анести Пановски
9.Алексо Наневски
10.Боривоје Радосавлевиќ
11.Бонде Скрелевски
12.Блаже Конески
13.Видое Смилевски Бато
14.Галичица ( дел)
15.Ѓорги Наумов
16.Димче Лахчански
17.Епинал
18.Јанко Палигора
19.Јонче Мурџевски
20.Константин Робев
21.Кочо Чолаков
22.Кочо Рацин ( Брусничка наслеба)
23.Круме Кепевски
24.Лавчански пат
25.Лавци
26.Милтон Манаки

27.Милан Петровски – Милан С. Петревски
28.Методија Андонов Ченто
29.Народни херои
30.Новосадска
31.Петар Чаулев
32.Павел Шатев ( Јадранска)
33.Пожаревачка - дел
34.Пелистер
35.Петнаесетти корпус
36.Партизнаска  - дел
37.Ристо Кавалиновски
38.Рудо
40.Ружа Делчева
41.Стале Попов
42.Сотир Брбевски
43.Стрчин -дел
44.Сисак
45.Тодор Паница
46.Трајче Стефановски
47.Ужичка Република
48.Студенстска - дел
49.Теодосиј Синаитски
50.Михајло Андоновски - дел
51. Игњат Атанасовски - дел
52. Васил Чокаларов
53. Злата Мегленска
54.Ацо Караманов
55.Ѓорѓи Абаџиев
56.Ѓорѓи Поп Христов
57. Галичица
58. Петар Чаулев

Реонот на ЦОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуват и следните села:
1.с.Лавци – моментално не е активно

VI. Реонот на ОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат следните улици:
  
1. Партизанска - дел
2. Васко Карангелевски  
3. Булевар Први мај 
4. Довлеџик 
5. Игњат Атанасовски - дел
6. Ѓорги  Беќарев 
7. Младински бригади 
8. „Владимир Бакариќ“   
9. Скоевска   
10. Пожаревачка  - дел 
11. Васил Главинов 
12. Дарвинова 
13. Галичица 

14. Превалец 
15. Големо Езеро 
16. Борис Кидрич 
17. 22.апр 
18. Сисак 
19. Епинал  
20. Борис Кидрич - Ламели 
21. Ѓеорги Димитров 
22. Херцег Нови  
23. Јоргов Камен 
24. Охридска  
25. Босанска 
26. Јоаким Крчовски 
27.Таку Димитровски 
28. Методи Трајковски 
29. Смолевска 
30. Романија 
31. 13.јул 
32. 22.јул 
33. 04.јул 
34. Јован Лалевски Леко 
35. Стерјовски Ѓорги Џоџа 
36. 21 
37.Михајло Андоновски - дел

Реонот на ЦОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат и следните села:

1.с.Цапари - активно училиште
2.с. Доленци - активно училиште
3.с.Рамна- нема активно училиште
4.с.Српци- нема активно училиште
5.с.Лера- нема активно училиште 
6.с.Ротино- нема активно училиште
7.с.Ѓавато - нема активно училиште

VII. Реонот на ОУ„Стив Наумов” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1.Булевар Север – Југ     
2. Нико Фундали
3. Стево Патако                 
4. Кузман Јосифовски
5. Цар Самоил – непарни броеви
6. Ѓорѓи Наумов
7. Васко Карангелевски -дел
8. Партизанска  - дел
9. Михајло Андоновски -дел
10. Петар Чулев
11. Милтон Манаки
12. Мирка Гинова

13. Трајан Белев Гоце
14. Тошо Даскало
15. Дојран
16. Солунска
17. Лавчанска корија
18. Кленовец
19. Стив Наумов
20. Абдул Керим Паша
21.12 Кладенци
22. Пецо Божиновски
23. Мара Јосифовска
24.Гаврило Радомир
25. Христо Ботев
26. Пепи Пупле
27. Страшо Пинџур
28.Орде Чопела
29. Леринска
30.Тодор Скаловски
31.Студентска - дел
32.Сотир Брбевски
33.14та
34.21 ва
35.23та
36. 24та
37. 25та
38. 26та
39. 28ма
40. 30та
41. 31ва
42. Стрчин - дел
 

VIII. Реонот на ОУ„Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Д-р Рајс“
2. „Гаврило Принцип“
3. „Кочо Палигора“
4. „Маркс и Енгелс“
5. „27 Март“
6. „Јосиф Јосифовски“
7. „Лазо Трповски“
8.„Широк Сокак“ (1 – 101)
9. „Јосиф Христовски“
10.  „Петар П Његош“
11. „Столарска“
12.„Вук Караџиќ“
13.„Велес“
14.„Блаже Рогозинаро“
15. „Втори Август“
16.„Влатко Миленковски“ (1 – 103,  2 – 90)
17. „Христо Христовски“

18. „Каванџиска“
19.„Ѓавато“
20. „Добривое Радосављевиќ“
21. „ Рузвелтова“
22. „Ениџе Вардар“
23. „Естреа Мара“
24 . „Дрвар“
25. „Далмација“
26. „Дунав“
27. „Димче Илиевски Мурато“
28.„ Паралово“
29.„Паца Ванчова“
30. „Караџова“
31. „Прохор Пчински“
32.„Марјан Божиновски“
33. „Коле Неделковски“
34.„Св. Нектариј Битолски“
35.„Ило Џаковски“
36 . „Стреја Нахмијас“
37.„Село Радња“
38. „Александар Турунџев“
39. „Македонска“
40 . „Срем“
41. „15 Мај“
42. „Дебарца“
43. „Карловац“
44. „Рајко Жинзифов“
45.  „Коле Неделковски“
 46. „Пионерска“
47. „Кавала“
48. „Ат пазар“
49. „Трст“
50. „Мечкин Камен“
51. „Крале Марко“
52. „Скопска“
53. „Јордан К Џинот“
54. „Орце Николов“
55. „Сплит“
56. „Кочани“
57. „Методи Патчев“
58. „Браќа Минтови“
59. „Македонска“
60. „Панда Чеснова“
61. „Безистен“
62. „Светислав Ристиќ“

Реонот на ЦОУ„Св.Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат и следните села:
с.Логоварди – активно училиште

IX. Реонот на ОУ„Гоце Делчев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. „Маршал Тито“ – ново име „Широк Сокак“  
2. „Солунска“   ------------------од бр.240 – бр.211 
(автоперална над Карго експрес) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
3. „Партизанска“- --------------до бр.30 припаѓа 
на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
4. „Стево Патакот
5.„Кузман Јосифовски“
6.„Цар Самоил“----------------од бр1 до бр.78 и 
бр.58 од левата страна (до шик) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
7.„Петар Петровиќ-Његош„ – од Булевар 1 Мај 
до Цар Самоил (кај менувачница Саат Кула) 
припаѓа на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
8. „Јорго Османо“
9. „Стерјо Ѓоргиев“
10.„Славко Лумбарко“
11.„11-ти Октомври“
12.„Кирил и Методиј“
13.„Белградска“
14.„29-ти Ноември“- ново име „Виенска“
15.„Ленинова“- ново име „Пеце Матичев-
ски“--- (Завршува кај Милениум агенцијата)
16.„Томаќи Димитровски“
17. „ Климент Охридски“
18. „Питу Гули“
19. „Христо Узунов“
20.„Бранислав Нушиќ“
21.„Леринска“
22.„Стив Наумов“---------до бр.50 парни броеви 
и 3бр.9 непарни броеви
23. „Крушево“
24. „Крушевска Република“ (комплекс „Јури“ 
„Магична Земја“) 
25. „Димитар Илиевски Мурато“ (до раскрсни-
цата кај комплексот „Грозд’)
26. „27ми-Март“
27. „Рузвелтова“--- До „Ескоријал“
28. „Маркс и Енгелс“---------бр.1,6,8,9,10,11,14
29. „Илија Николовски Луј 
30. „Тодор Скаловски“
31. „Григор Прличев“
32. Рокдајл
33. „Курделес“  
34.„Митрополитска“ 
35. Елпида Караманди 

X. Реонот на ОУ„Даме Груев” – Битола го сочи-
нуваат следните улици:

1. „Булевар 1-ви Мај“ - непарни броеви над 331 
до „Индустриски пат“

2. „Даме Груев“
3. „Бошко Најдовски“ ( старо име Матија 
Губец)
4. „Вера Циривири“
5. „Паралово“
6. „Цветан Димов“
7. „Браќа Миладиновци“
8. „Методија Патчев“
9. „Гоце Делчев“
10. „Димо Хаџи Димов“
11.  „Караџова“
12.  „Брегалничка“
13.  „Штипска“
14.  „Браќа Мингови“
15.  „Коста Абрашевиќ“
16.  „Ѓорче Петров“
17. „Црвени Стени“
18.  „Сараевска“
19.  „Пере Тошев“
20.  „Прилепска“ (до „Сали мост“)
21. „Батаљон Стив Наумов“ (десна страна 
непарни броеви)
22.  „Врпоље“
23. „Благојче Силјановски“ парни броеви до 
„Филип Втори Македонски“                
( старо име Максим Горки)
24. „Херцеговина“
25. „Борис Бастеро“
26. „Наум Наумовски- Борче“ од зграда број 32  
27.„Филип Втори Македонски“ – парни броеви
28.  „Шералти“
29.  „Новачки пат“
30.  „Беласица“
31.  „ 25-ти Мај“
32.  „Бегова чешма“
33.  „Македонски гемиџии“ до Парк Кајнак 
-Ширина
34.  „Донка Ушлиова“
35.  „Васа Пелагиќ“

Реонот ЦОУ„Даме Груев” – Битола го сочину-
ваат и следните села:

1. с. Долно Оризари – активно училиште
2. с. Карамани – активно училиште
3. с. Трн - нема активно училиште

XI. Реонот на ЦОУ„Крсте Петков – Мисирков” 
од с.Бистрица – Битола го сочинуваат следните 
села:

1. с.Бистрица -- има активно училиште
2. с.Кравари - има активно училиште
3. с. Оптичари- има активно училиште
4. с. Егри- има активно училиште
5. с. Канино- има активно училиште
6. с. Породин- има активно училиште
7. с. Кременица- има активно училиште
8. с. Лажец - има активно училиште
9. с. Жабени- има активно училиште
10. с. Меџитлија- има активно училиште
11. с. Велушина- има активно училиште
12. с. Острец- има активно училиште
13. с. Граешница- има активно училиште
14. с. Кишава- има активно училиште
15. с.Крстоар- има активно училиште
 
 
XII. Реонот на ЦОУ„Александар Турунџев” од 
с.Кукуречани – Битола го сочинуваат следните 
села:
 
1.с. Кукуречани – има активно училиште
2.с. Лисолај- има активно училиште
3.с. Црнобуки- има активно училиште
4.с. Крклино - има активно училиште
5.с. Лопатица - има активно училиште
6.с. Драгожани- има активно училиште
7.с. Црнеец – нема активно училиште
8.с. Секирани – нема активно училиште
9.с. Ново Змирнево - нема активно училиште
10.с. Старо Змирнево - нема активно училиште
11.с. Драгарино - нема активно училиште
12.с. Габалавци - нема активно училиште

Член 2

 Со денот на влегувањето во сила на оваа 
Одлука престанува да важи Одлуката за утвр-
дување на реонот на основните училишта од 
кои се запишуваат учениците од подрачјето на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола” бр.16/09).

Член 3

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
на Битола”.

Бр.09-46/51                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола

 Се објавува Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за измена и дополнување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/50                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на Општина Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Ценовник за 

изведување на градежни работи на КЈП Ниско-
градба Битола за потребите на Општина 
Битола, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/4 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/52                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за 

потребите на Општина Битола – санација 
на гранитни плочки за ул.Широк Сокак и 

Стара Чаршија

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола – санација на гранитни 
плочки за ул.Широк Сокак и Стара Чаршија, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/51                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито

ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за доне-

сување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола – 
санација на гранитни плочки за ул.Широк 

Сокак и Стара Чаршија

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука
та за донесување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба Битола 
за потребите на Општина Битола – санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/5 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/53            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.             на Советот  на Општина
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на граѓаните на 

Општина Битола – канализациони објекти

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за потреби-
те на граѓаните на Општина Битола – канализа-
циони објекти, донесено на седницата на Сове

тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/52                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

  Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на граѓаните на 
Општина Битола – канализациони објекти

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ Одлуката 
за измена и дополнување на Ценовник за изве-
дување на градежни работи на КЈП Нискоград-
ба Битола за потребите на граѓаните на Општи-
на Битола – канализациони објекти, донесена 
од УО на КЈП Нискоградба Битола бр.02-373/8 
од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/54   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет 

на Општина Битола за склучување на 
Договори на Општина Битола со КЈП 

Нискоградба Битола за реализирање на 
Програмата на Советот на Општина 

Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши-
рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 

член 24 од ЗЈН

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет на 
Општина Битола за склучување на Договори на 
Општина Битола со КЈП Нискоградба Битола 
за реализирање на Програмата на Советот на 
Општина Битола за изведување на градежни 
работи за санација на гранитни плочки за 
ул.Широк Сокак и Стара Чаршија со примена 
на член 24 од ЗЈН, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/53                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.         на Општината Битола
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр.38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржанa на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлука за поднесу-
вање на Барање за донесување на Одлука 
на Совет на Општина Битола за склучу

вање на Договори на Општина Битола со 
КЈП Нискоградба Битола за реализирање 

на Програмата на Советот на Општина 
Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши

рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 
член 24 од ЗЈН

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука 
за поднесување на Барање за донесување на 
Одлука на Совет на Општина Битола за склучу-
вање на Договори на Општина Битола со КЈП 
Нискоградба Битола за реализирање на Про-
грамата на Советот на Општина Битола за изве-
дување на градежни работи за санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија со примена на член 24 од ЗЈН, 
Бр.02-373/6 од 28.03.2025 година.

 
 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/55             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Информација за безбедносната состојба 
на подрачјето на ПС – ОН Битола во текот 

на второто полугодие од 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Информација за безбедносната состојба на 
подрачјето на ПС – ОН Битола во текот на 
второто полугодие од 2024 година, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.205 година.

Бр.08-419/54                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 
 Врз основа на член 25 став 1 од Законот 
за полиција („Сл.Весник на 
РМ“бр.114/2006....64/2018 и „Сл.Весник на 

РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Информација за безбед-

носната состојба на подрачјето на ПС – ОН 
Битола во текот на второто полугодие од 

2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Информација за 
безбедносната состојба на подрачјето на ПС – 
ОН Битола во текот на второто полугодие од 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/56            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за измена на 

Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола

 Се објавува Решението за измена на 
Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/55                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа член 84 од Законот за основ-
ното образование (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за измена на Годишен план за вработување 
за 2025 година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Би-

тола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на измена 
на Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, 
Бр.01-110/1 од 21.05.2024 год. 

   2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/57                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за линеарно зголемување                      
на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 

во нето износ од 1.812 ден.,                                                
или за 390 бодови за секој вработен

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за линеарно зголему-
вање на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 
во нето износ од 1.812 ден., или за 390 бодови 
за секој вработен, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/56                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за лине-
арно зголемување на платите во КЈП „Ни-

скоградба“Битола во нето износ од 1.812 
ден., или за 390 бодови за секој вработен

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за линеарно зголемување на платите во 
КЈП „Нискоградба“Битола во нето износ од 
1.812 ден., или за 390 бодови за секој вработен, 
донесена на Управен одбор бр.02-424/4 од 
02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/58                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за изменување 

на Решението за именување членови во 
Локален Совет за превенција

 Се објавува Решението за изменување 
на Решението за именување членови во Лока-
лен Совет за превенција, донесено на седница-
та на Советот на Општината Битола одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/57                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а           Тони Коњановски

 
Врз основа на член 22, член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник 
на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 11 од Законот за поли-
ција („Сл.Весник на РМ“бр.114/2006....64/2018 
и „Сл.Весник на РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за изменување на Решението за именување 
членови во Локален Совет за превенција

 
 1. Во Локалниот Совет за превенција, се 
врши измена и тоа:
Во точка 1 став 3 
- За Началник на Сектор за внатрешни работи 
се именува – Сашо Мирчески
• за Командир на ПС за БПС се именува – заме-
ник Сашо Стојановски
• за Началник на Отсек за превенција се имену-
ва – Мирјана Стојановска Недановска
Во точка 1 став 17
- ЈКП „Водовод“Битола – се именува – Андреј 
Гинов
     
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/59                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-
вање на член во Управен одбор на МЈП 

ПЕЛАЛИНК Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на член во Управен одбор на МЈП ПЕЛАЛИНК 

Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.
 
Бр.08-419/58                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување  на член во Управен одбор 

на МЈП ПЕЛАЛИНК Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
- Зоран Јошевски, од Управниот одбор на МЈП 
ПЕЛАЛИНК Битола
 
 2.Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.   

Бр.09-46/60                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор 

на  ООУ „Тодор Ангелевски“Битола

 Се објавува Решение за разрешување и 
именување на член во Училишен одбор на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 

одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/59                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“Битола

 1. Од член во Училишниот одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, се разрешува: 
- Васко Костески, А се именува – Васко Косте-
ски од Битола, ул.„Панде Кајзеро“бр.38, Тех-
нички Факултет

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/61                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за именување 
на претставник од Министерство за труд и 
социјална политика во Управниот одбор на 

ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија 
Мара“Битола

 Се објавува Решението за именување на 
претставник од Министерство за труд и 

социјална политика во Управниот одбор на 
ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија Мара“-
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/60                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 114 став 13 од Зако-
нот за заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ“ бр.23/13..236/22) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претставник од Министер-

ство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 

„Естреја Овадија Мара“Битола

 1. СЕ ИМЕНУВА за претставник од 
Министерство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 
„Естреја Овадија Мара“Битола:
- Бени Здравески, ул.„Круме Кепевски“бр.70, 
Битола, ССС

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
општината Битола“.

Бр.09-46/62                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за доделување 

на финансиска помош на граѓаните кои 
имаат дополнителни трошоци во врска со 

добивање на возачка дозвола

 Се објавува Одлуката за доделување на 
финансиска помош на граѓаните кои имаат 
дополнителни трошоци во врска со добивање 
на возачка дозвола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/71               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 алинеа 15 
од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ” бр.202/24) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
 за доделување на финансиска помош на 

граѓаните кои имаат дополнителни трошо-
ци во врска со добивање на возачка дозвола

Член 1

 Со оваа Oдлука се утврдува правото на 
граѓаните на Општина Битола, кои оствариле 
или ќе остварат дополнителни трошоци поради 
полагање на испит за возачка дозвола надвор 
од Општина Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола”.

Бр.09-46/73                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за прифаќање 
учество на Општината Битола во Проектот 

„EU4Digital“ - иницијатива „WiFi4WB“

 Се објавува за прифаќање учество на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB“, донесена на седница-
та на Советот на Општината Битола, одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/72                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за прифаќање учество на Општината 

Битола во Проектот „EU4Digital“ - иниција-
тива „WiFi4WB“

Член 1

 Со оваа Одлука се прифаќа учеството на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB “ во својство на проект 
партнер. 

Член 2
 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
ната Битола“.

Бр.09-46/74                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН 
ДООЕЛ Битола за Изработка на основен 

проект фаза архитектура – Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци) 
во ООУ „Св.Климент Охридски“Битола

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ 
Битола за Изработка на основен проект фаза 
архитектура – Проект за замена на столарија 
(замена на прозорци) во ООУ „Св.Климент 
Охридски“Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/73               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(,,Службен весник на РМ“ бр.47/06...153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(,,Службен гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19. 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на ден 08.04.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за примање на донација од АРХИТЕКТОН 
ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола за Изработка на 
основен проект фаза архитектура -Проект 
за замена на столарија (замена на прозор-

ци) во ООУ „Св. Климент Охридски“

Член 1

           Со оваа Одлука Општина Битола во свој-

ство на основач на ООУ „ Св. Климент Охрид-
ски“дава согласност да ја прими донацијата од 
АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола, во 
пари во вредност од 25.000,00 ден за Изработка 
на основен проект фаза архитектура -Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци). 

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3
 
 Се овластува и задолжува Градоначал-
никот на Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на дона-
цијата.
 

Член 4

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на  Општи-
на Битола“.   

Бр.09-46/75                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за усвојување на 
линеарно зголемување на платите во МЈП 
Пелалинк Битола во нето износ од 1.812,00 
денари за секој вработен, согласно „Служ-

бен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 
година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за усвојување на лине-
арно зголемување на платите во МЈП Пелалинк 
Битола во нето износ од 1.812,00 денари за 

секој вработен, согласно „Службен Весник на 
РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 година, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/74                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за усвоју-
вање на линеарно зголемување на платите 
во МЈП Пелалинк Битола во нето износ од 
1.812,00 денари за секој вработен, согласно 

„Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 
28.03.2025 година

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за усвојување на линеарно зголемување 
на платите во МЈП Пелалинк Битола во нето 
износ од 1.812,00 денари за секој вработен, 
согласно „Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 
од 28.03.2025 година, донесена на Управен 
одбор бр.02-45/3 од 02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/76                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                         
финансиското работење на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/1                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година.

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП „Кому-
налец“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/3                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Комуналец“  Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/4                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на

Програмите за одржување на Јавните 
зелени површини и јавната чистота во 

Општина Битола од ЈП „Комуналец“Бито-
ла за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмите за 
одржување на јавните зелени површини и 
јавната чистота во Општина Битола од ЈП „Ко-
муналец“Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/3                        ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за реализа-

ција на Програмите за одржување на                                                                 
јавните зелени површини и јавната чистота
во Општина Битола од ЈП „Комуналец“Би-

тола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмите за одржување на 
јавните зелени површини и јавната чистота во 
Општина Битола на ЈП „Комуналец“Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на КЈП „Нискоградба“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на КЈП „Нискоградба“ Битола 
за 2024 година, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/4                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а                      Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на КЈП „Ни-
скоградба“ Битола за 2024 година.
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 

Битола“.

Бр.09-46/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на КЈП „Нискоградба“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/5                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 

година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/7                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на  ЈП „Пазари“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка  за финанси-
ското работење на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/6                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП 
„Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/8                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата на 
ЈП „Пазари“ Битола во 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Пазари“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/7                         ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата 

на  ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/9                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка  
за финансиското работење на ЈКП „Водо-

вод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈКП „Водовод“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/8                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 

бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈКП „Во-
довод“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/10                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на 
ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на ЈКП „Водовод“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/9                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 

ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/11                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/10                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење 
на ЈПСИЗ„Жабени“ Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈПСИЗ 
„Жабени“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/12                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈПСИЗ „Жабени“ Битола 
за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/13                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈП за урбани-
стичко планирање, проектирање и инжене-

ринг Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/14                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на  ЈП за урбани-

стичко планирање, проектирање и
инженеринг Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/13               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈП за урбанистичко планирање, проек-
тирање и инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/15                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање 

и уредување и организирање на јавен 
локален превоз на патници во општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за изградба и одржување 
на јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година 
година.

Бр.08-419/14                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и  уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници                                                            

во општина Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 
паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општина 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/16                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Извештајот за работата на  ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општи-

на Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз на патници во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/15               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 
ЈП за изградба и одржување на јавен про-

стор за паркирање и уредување и организи-
рање на јавен локален превоз на патници                                                                           

во општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/17                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                      

финансиското работење на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 2024 

година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈОУ Културен и информати-
вен центар Битола за 2024 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/16              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 2024 
година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/18                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање Извештајот за работата на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 20234 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/17           ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата 
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/19                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Меѓуопштинското 

јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Меѓуопштинското јавно 
претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/18             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Меѓу-
општинското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/20                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работата на Меѓуопштинското 
јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/19            ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/21                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за                       
финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Зоолошката градина Битола 
за 2024 година, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/20                   ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Зоолош-
ката градина Битола за 2024 година.

 2. Решение влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/22                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Зоолошката градина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Зоолошката градина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/21                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 

Зоолошката градина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Зоолошката градина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/23                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Старски дом „Сју 

Рајдер“ Битола                                                            
за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Старски дом „Сју Рајдер“ 
Битола за 2024 година, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/22                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Старски дом 

„Сју Рајдер“ Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Старски 
дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/24                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Старски дом „Сју 
Рајдер“ Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/23                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.   на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/25                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за одржување на комунални 

објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
одржување на комунални објекти, инсталации, 
локална патна мрежа и улици во Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за одржување на комунални 
објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за одржување на 
комунални објекти, инсталации, локална патна 
мрежа и улици во Општина Битола за 2024 

година.
 
 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/26                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за користење и одржување на улично 
осветлување во Општината Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата
за користење и одржување на улично осветлу-
вање во Општината Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за користење и одржување 

на уличното осветлување во Општината 
Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за користење и 
одржување на уличното осветлување во 
Општината Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/27                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за уредување на градежното земјиште 

во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
уредување на градежното земјиште во Општи-
на Битола за 2024 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/26               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за уредување на  градежното 

земјиште во Општина Битола за 
2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за уредување на
градежното земјиште во Општина Битола за 
2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/28                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за организирање и функциони-
рање на Зимската служба на подрачјето на 

Општина Битола за сезоната 2024/2025 
година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
организирање и функционирање на Зимската 
служба на подрачјето на Општина Битола за 
сезоната 2024/2025 година, донесен на седни-
цата на Советот на општината Битола одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/27                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр. бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за организирање и функци-
онирање на Зимската служба на подрачјето 

на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на под-
рачјето на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/29                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за реализација на 

Програмата за еднакви можности 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на                                                                   
Програмата за еднакви можности за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/28                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) Врз основа на член 70 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на  Програмата за еднакви 
можности во Општина Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за еднакви                                                      
можности во Општина Битола за 2024 година

  2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/30                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Годишниот извештај за реализа-

ција на Програмата за култура во Општина 
Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за не усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на Програ-
мата за култура во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/29                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за култура во                                      
Општина Битола за 2024 година

 1.НЕ СЕ УСВОЈУВА Годишниот извеш-
тај за реализација на Програмата за култура во 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/31                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за 
реализација на Програмата за образование 

во Општина Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за образование во Општина Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/30               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и 

член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за образование 
во  Општина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за  
образование во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/32                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за  реализација на 

Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на
Програмата за социјална заштита во општина 
Битола за 2024 година, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/31                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај за реали-

зација на Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола  за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за 
социјална заштита во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/33                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишен Извештај  на Локалниот совет 

за волонтерство на  Општина Битола за 
2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишен Извештај на Локалниот совет за 
волонтерство на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/32                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), а во врска со Стратегијата 
за развој на волонтерството во Општина 
Битола, Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај на Локал-

ниот совет за волонтерство на Општина 
Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишен Извештај за 
Локалниот совет за волонтерство на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/34                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за реализација на 
Програмата за активности во областа на 
спортот и младите во Општина Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за активности во областа на спортот и 
младите во Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/33                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

реализација на Програмата за активности 
во областа на спортот и младите во Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за активности во 
областа на спортот и младите во Општина 
Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/35                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за работата 
на општинскиот совет за превенција на 

детско претстапништво 
на Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работата на 
општинскиот совет за превенција на детско 
претстапништво на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/34                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 158 и 159  од Зако-
нот за правда на децата („Сл. весник на РМ“ бр. 
148/2013), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

работата на општинскиот совет за превен-
ција на детско претстапништво на Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за работата на општинскиот совет за 
превенција на детско претстапништво на 
Општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/36                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на
Програмата за животна средина на под-

рачјето на Општина Битола 
за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 

животна средина на подрачјето на Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/35                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештај за реализација 

на Програмата за животна средина на 
подрачјето на Општина Битола за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештај за 
реализација на Програмата за животна средина 
на подрачјето на Општина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештај за реализација на Програмата 

за финансирање на изработка на урбани-
стички планови на подрачјето на Општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
финансирање на изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/36              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештај за реализација на
Програмата за финансирање на изработка 

на урбанистички планови 
на подрачјето на Општина Битола 

за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за реализа-
ција на Програмата за финансирање на изра-
ботка на урбанистички планови на подрачјето 
на Општина Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/38                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за економски развој за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
економски развој за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/37               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 3 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за економски развој за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за економски развој 
за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/39                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за туризам на Општина Битола 

за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
туризам на Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/38                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола ( „Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 

на Програмата за туризам на                               
Општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за туризам на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/40                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на годишниот извештај за                                                                     

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
годишниот извештај за работата на 
Локалниот економско социјален совет на 
општина Битола за перодот март 2024 – февру-
ари 2025 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/39                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување годишен извештај за работа-

та на Локалниот економско социјален совет 
на Општина Битола за периодот март 2024 

– февруари 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА годишен извештај за 
работата на Локалниот економско 
Социјален Совет на Општина Битола за перио-
дот март 2024 – февруари 2025 година.

 2.Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/41                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Акцискиот план на локален                                    

 Се објавува на Заклучокот за усвојување 
на Акцискиот план на локален економско-со-
цијален совет на Општина Битола за 2025 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/40                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Акцискиот план на локален 

економско-социјален совет
на Општина Битола за 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Акцискиот план на 
локален економско-социјален совет на Општи-
на Битола за 2025 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/42                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Програмата за активностите на Општи-
на Битола за ревитализација по елимини-

рање на кризи во областа на заштита и 
спасување

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Програмата за активностите на Општина 
Битола за ревитализација по елиминирање на 
кризи во областа на заштита и спасување, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/41                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а               Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на 
РМ“бр.29/2005), член 5, 21 и 22 од Законот за 
пожарникарство („Сл.Весник на РМ“бр.67/04), 
член 9 од Закон за заштита и спасување 
(„Сл.Весник на РМ“бр.35/04), член 22 точка 10 
и 11 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024) и член 16 точка 11 и 12 и 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Програма за активностите 
на Општина Битола за ревитализација по 

елиминирање на кризи во областа на 
заштита и спасување

 1. СЕ УСВОЈУВА Програма за активно-
стите на Општина Битола за ревитализација по 
елиминирање на кризи во областа на заштита и 
спасување. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/43                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Зако-
нот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Планот за заштита и спасување од при-
родни непогоди, други несреќи во админи-
стративните згради во Општина Битола

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Планот за заштита и спасување од природни 
непогоди, други несреќи во административни-
те згради во Општина Битола, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/42                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на РМ“бр.29/2005 
и 36/2011), член 13 став 2 од Законот за зашти-
та и спасување („Сл.Весник на РМ“бр.34/2004, 
49/2004, 86/2006, 124/2010 и 18/2011) како и 
Методологијата за содржината и начинот на 
проценување на опасностите и планирање за 
заштита и спасување („Сл.Весник на 
РМ“бр.76/05) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола, на седни-
цата одржана на 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување План за заштита и спасување 

од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 

Битола

1. СЕ УСВОЈУВА Планот за заштита и спасу-
вање од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/44                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12422/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12422/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12422/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12422/1 
КО Битола 3 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/45                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12450/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12450/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/44                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год .                на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 

година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12450/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12450/1 
КО Битола 3 
– Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/46                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Даме 

Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО 
Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Даме Груев“Би-
тола на дел од КП бр.1763 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/45              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Даме Груев“Битола на дел од КП 
бр.1763 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

Се донесува Програма за изградба на отворени 
спортски игралишта во дворот на ООУ „Даме 
Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО Битола 
4 – Општина Битола.

  Член 2

Одлуката влегува во сила со објавувањето во 
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/47                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Тодор 

Ангелевски“Битола – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Тодор Ангелев-
ски“Битола – Општина Битола, донесена на 

седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/46                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општи-

на Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општина 
Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/48                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.       на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спорт

ски игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи 
Сугарев“Битола на дел од КП бр.3040 КО 

Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи Сугарев“-
Битола на дел од КП бр.3040 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/47                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 

бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 
бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/49                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фуд-

балскиот стадион „Петар Милошевски“ без 
надоместок

 Се објавува Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фудбал-
скиот стадион „Петар Милошевски“ без надо-
месток, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/48                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола                                   ( „Службен 
гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година,, донесе

ОДЛУКА
за користење на Спортска сала „Боро 

Чурлевски“ и Фудбалски стадион „Петар 
Милошевски“ без надомест

Член 1

 Советот на Општина Битола со оваа 
Одлука дава  согласност за користење на Спор-
тска сала „Боро Чурлевски“ и Фудбалски 
стадион „Петар Милошевски“ без надоместок 
за организација на меѓународни натпревари на 
репрезентациите во фудбал, кошарка, ракомет, 
одбојка, бокс и други спортови кои што се дел  
од Меѓународниот  олимписки комитет. 
Користењето на овие два објекти  за горе наве-
дените натревари  ќе им биде овозможено  по 
претходно доставено барање до Општината  од 

соодветните спортски федерации  и склучен 
договор за соработка.

                              
Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/50                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се 
запишуваат учениците од подрачјето на 

Општина Битола

 Се објавува Одлуката за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се запи-
шуваат учениците од подрачјето на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/49             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 алинеа 8 и 
член 36 став 1 алинеа 15 од Законот за локална-
та самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола” бр. 10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), член 63 став 5 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РСМ” бр. 
161/2019 и 229/2020), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на реонот на основните 

училишта од кои се запишуваат учениците 
од подрачјето на Општина Битола

Член 1

 Со оваа Одлука се утврдува реонот на 
основните училишта од кои се запишуваат 
учениците од подрачјето на Општина Битола и 
тоа:

I.Реонот на ОУ „Д-Р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:
1. Девеани,
2. Кирил Пејчиновиќ, 
3. Фахри Ибраим,
4. Трескавец, Драгорска,
5. VII ма Бригада, 
6. Крсте Мисирков,
7. Трајче Магловски,
8. Видан Јанакиевски, 
9. Никола Георгиевски- Никлец, 
10. Атанас Трпчевски Тасе, 
11. Јорго Костовски,Мачва,
12. Мордо Рахмијаз- Лазо, 
13. Димитар Тодоровски,
14. Шар Планина, 
15. Марко Цепенков,
16. Кленовац, 
17. Охридска, 
18. Трифун Пановски, 
19. Стерјовски Ѓорги Џоџа,
20. 13ти Јули,
21. Јоргов Камен ,
22. Босна, 
23. 22 ри Јули, 
24. Јован Лалевски Леко,
25. Пиринска,
26. Судска,
27. Борка Левата, 
28. Мирче Ацев, 
29. Пепи Пупле, 
30. Маврово,
31. 12та, 
32. 13та,
33. Вангел Мајорот,
34. Кочо Десано, 
35. Страшо Пинџур, 
36. Полковник Неделков,
37. Владимир Назор, 
38. Абдул Керим Паша, 
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39. Јоаким Крчовски, 
40. Романија, 
41. Методија Трајковски, 
42. 4ти Јули
43. Караорман ( првата половина)
44. Булевар „1 ви Мај“ од кружен тек Довлеџик 
до раскрсницата кај Саат кулата и парни и 
непарни броеви
45. Стив Наумов од раскрсницата кај Црн мост 
до раскрсницата со ул. Цар Самоил
46. Цар Самоил од Дрвен пазар до спој со ул. 
„Стерјовски Ѓорги Џоџа“ (парни и непарни 
броеви)
47. Ѓорги Наумов од спој со ул. Цар Самоил до 
спој со ул. Лавчанска корија
48. Кузман Јосифовски  од Дрвен пазар до 
раскрсница со ул. Београдска
Реонот на ЦОУ „Д-р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат и следните села:
1.с.Трново,
2. с.Дихово, 
3. с. Братиндол и 
4. с.Брусник – нема активно училиште

II. Реонот на ОУ„Ѓорѓи Сугарев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. Мукос (Ул.,,Мукос,, од бр. 38 нагоре и бр. 25 
нагоре или ЦЕЛА) 
2. Илинденска (Ул,,Илинденска,, од бр 53 
нагоре и бр 120 нагоре броевите растат( до 
раскрсница со ул. Јорго Костовски и ул. Мирче 
Ацев) 
3. Димитар Влахов (Ул.,,Димитар Влахов,, од 
бр 54 надолу иод бр 117 надолу броевите опаѓа-
ат( пресек ул. Крагуевац)
4. Сремска Митровица ( Ул . “ С р е м с к а 
Митровица“- од бр.30 надолу и од број  29 
надолу броевите опаѓаат) 
5. Свети Наум  
6. Иван Милутиновиќ (Филип II Македонски) 
(згради број 13,15,17, 23,25 до пресек со ул. 
Цане Василев)
7. Булевар Први Мај -непарни 
8. 11-ти Март
9. Панде Николов 
10. Јане Сандански  
11. Таки Даскалот    
12. Кочо Димитровски (нова  Киро Димитров
ски – Дандаро)
13. Коле Лачето
14. Козара   

15. Димитар Туцовиќ (нова Чеде Филиповски 
Даме)  
16. Дебарска   
17. Риека ( непарни, освен 11 и 17 да оста-
нат на ООУ „Тодор Ангелевски“)   
18. Борка Талев- Модерното   
19. Мирче Ацев   
20.Караорман - предлагаме ул. Караорман да се 
подели со ООУ „др. Трифун Пановски“ и ООУ 
,,Тодор Ангелевски“   
21. Кордун
22. Бихаќ (Димитар Мите Богоевски)
23. Борис Стрезов
24. Јајце
25. Титово Ужице
26. Јордан Пиперката
27. Козјак
28. Трајче Магловски
29. Николче Георгиевски - Никлец
30. Љубојно
31. Неготино
32. В.Ј.Евски (оваа улица комисијата не може 
да ја најде)
33. Овчи Пазар
Предлог улици:

ВАЖНО!

 Во прилог на десегрегација како мерка 
предлагаме ул. Караорман да се подели со ООУ 
„Ѓорѓи Сугарев“ , ООУ „др. Трифун Пановски“ 
и ООУ ,,Тодор Ангелевски“ по список на прва-
чиња  со оглед на фактот што на броевите 111 и 
116 има многу семејства кои делат ист број на 
куќа. 

III. Реонот на ОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

Предлог нова мапа за опфат на ученици кои ќе 
учат во ООУ „Коле Канински“-Битола
Опфатот на училишните обврзници е од улици-
те: 
1.16-та, (Бурса) 
2.Булевар Први Мај ( од број 318 сите парни 
броеви до крај)
3. 4-ти Ноември (сите непарни броеви од 1 до 
крај)
4. Кичево 
5. Елида Караманди  (до Широк Сокак бр.101)
6. Широк Сокак (од  број 101 до број 154(крај)
7.Македонска фаланга 

8.Никола Тесла
9.Зборска
10.Партизанска ( наша од број  1 до  број 36)
11. Канинска
12.Ари Ангелковски 
13.Тушин
14.Мариовска 
15. Раде Илиевски
16.Вардарска
17.Димче Хаџи-Поповски 
18.Марко и Танче Живковиќ 
19.Неолица
20.Коле Канински
21.М. Бојаџиев
 22.Бранко Радичевиќ
23.Ѓорѓи Ѓорѓиев
 24.Црвена Вода
25.Стрмашево
26.Пробиштип
 27.Поешево
28.населба Карпош
 29. Кланица
30.Гаврило Принцип
 31.Паца Ванчова
-32.Солунска (од 250 до крај)
33.Д-р Рајс
34.22-ри Декември 
35.Прогрес 
36.Бистра 
37. Буримечка 
38.Индустриска 
39.Хераклеа 
Реонот на ЦОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните села:
с. Поешево
с. Буково
нас. Буковски Ливади

IV. Реонот на ОУ„Тодор Ангелевски” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Панде Кајзеро“
2. „Прва“
3. „Втора“
4. „Трета“
5. „Илинденска“ парни броеви 2-120 и непарни 
броеви 1-53
6. „7 Јули“
7. „Наум Наумовски-Борче“  парни броеви 2-30 
и непарни броеви 1-19
8. „Богомила“
9. „Благојче Силјановски“ парни броеви 2-20 и 

непарни броеви 1-33
10. „Филип Втори Македонски“ непарни 
броеви - згради со броевите  27, 29, 31... до 
пресекот со ул „Прилепска“
11. Баталјон Стив Наумов“ броевите 26, 28, 30, 
32
12. „Цане Василев“
13. „Гостивар“
14. „Отешево“
15. „Сремска Митровица“ со парни броевите 
14-42 и непарни броеви 17-35
16. „Светозар Марковиќ“
17. „Димитар Влахов“ со парни броеви 56-74 и 
непарни броеви 119-133
18. „Кузман Шапкарев“
19. „Христијан Карпош“
20. „Ѓорѓи Сугарев“ припаѓа на ООУ Т.Анге-
левски, но има броеви што припаѓаат на  ООУ 
Ѓ: Сугарев што ги пресекува ул. Риека 
21. „Буковска Шума“
22. „Поречка“
23. „Широка“
24. „Иван Цанкар“
25. „Петар Делјан“
26. „Ваташа“
27. „Јаинци“
28. „Риека“ парните броеви на ООУ „Тодор 
Ангелевски“ и непарни броеви 11,17, а остана-
тите непарни броеви припаѓаат на ООУ Ѓорѓи 
Сугарев;
29. „Струшка“
30. „Мукос“ со парни броеви 2-40 и непарни 
броеви 1-23 кои припаѓаат на ООУ Т.Ангелев-
ски
31. „101-ва“
32. „102-ра“
33. „Сутјеска“
34. „Истра“
35. „Смилево“
36. „Работничка“
37. „103-та“
38. „Кочани“
39. „Минела Бабуковски“ (нас. Стрелиште)
40. Арон Ароести“
41. „ Цане Бујуковски“
42. „Стрежевска“ населба
43. „Васил Брклевски“ (нас. Г.Оризари)
44. „Ванчо Јаневски“
45. „Крсте Нале“
46. „Стара Чешма“
47. „8 Септември“
48. „Раштанска“

49. „Кире Костадиновски“
50. „Славеј Планина“
51. „Рашанец“
52. „Кукуш“
53. „Костурска“
54. „Јабланица“

 Според тоа гранични улици на учи-
лиштето „Тодор Ангелевски“ се следните: ул. 
„Мукос“, ул. „Крагуевац“ до пресекот на ул. 
„Сремска Митровица“, ул. „Свети Наум“ до 
излезот на ул. „Филип II Македонски“ , улица 
„Филип II Македонски“ (непарни броеви) до 
крстосницата со ул. „Прилепска“ и ул. „Новач-
ки пат“, населба „Стрелиште“.

Реонот на ЦОУ„Тодор Ангелевски” – Битола го 
сочинуваат и следните села:
1.Г.Оризари - активно училиште
2. нас. Стрелиште – активно училиште
3.с. Раштани – нема активно училиште
4. нас. Стрежево – нема активно училиште

V. Реонот на ОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:

1.Ул.1
2.Ул.14
3.Ул. 130
4.Ул.160
5.Ул. 140 – Партениј Зоографски
6.Ул.12 Кладенци
7.АСНОМ
8.Анести Пановски
9.Алексо Наневски
10.Боривоје Радосавлевиќ
11.Бонде Скрелевски
12.Блаже Конески
13.Видое Смилевски Бато
14.Галичица ( дел)
15.Ѓорги Наумов
16.Димче Лахчански
17.Епинал
18.Јанко Палигора
19.Јонче Мурџевски
20.Константин Робев
21.Кочо Чолаков
22.Кочо Рацин ( Брусничка наслеба)
23.Круме Кепевски
24.Лавчански пат
25.Лавци
26.Милтон Манаки

27.Милан Петровски – Милан С. Петревски
28.Методија Андонов Ченто
29.Народни херои
30.Новосадска
31.Петар Чаулев
32.Павел Шатев ( Јадранска)
33.Пожаревачка - дел
34.Пелистер
35.Петнаесетти корпус
36.Партизнаска  - дел
37.Ристо Кавалиновски
38.Рудо
40.Ружа Делчева
41.Стале Попов
42.Сотир Брбевски
43.Стрчин -дел
44.Сисак
45.Тодор Паница
46.Трајче Стефановски
47.Ужичка Република
48.Студенстска - дел
49.Теодосиј Синаитски
50.Михајло Андоновски - дел
51. Игњат Атанасовски - дел
52. Васил Чокаларов
53. Злата Мегленска
54.Ацо Караманов
55.Ѓорѓи Абаџиев
56.Ѓорѓи Поп Христов
57. Галичица
58. Петар Чаулев

Реонот на ЦОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуват и следните села:
1.с.Лавци – моментално не е активно

VI. Реонот на ОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат следните улици:
  
1. Партизанска - дел
2. Васко Карангелевски  
3. Булевар Први мај 
4. Довлеџик 
5. Игњат Атанасовски - дел
6. Ѓорги  Беќарев 
7. Младински бригади 
8. „Владимир Бакариќ“   
9. Скоевска   
10. Пожаревачка  - дел 
11. Васил Главинов 
12. Дарвинова 
13. Галичица 

14. Превалец 
15. Големо Езеро 
16. Борис Кидрич 
17. 22.апр 
18. Сисак 
19. Епинал  
20. Борис Кидрич - Ламели 
21. Ѓеорги Димитров 
22. Херцег Нови  
23. Јоргов Камен 
24. Охридска  
25. Босанска 
26. Јоаким Крчовски 
27.Таку Димитровски 
28. Методи Трајковски 
29. Смолевска 
30. Романија 
31. 13.јул 
32. 22.јул 
33. 04.јул 
34. Јован Лалевски Леко 
35. Стерјовски Ѓорги Џоџа 
36. 21 
37.Михајло Андоновски - дел

Реонот на ЦОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат и следните села:

1.с.Цапари - активно училиште
2.с. Доленци - активно училиште
3.с.Рамна- нема активно училиште
4.с.Српци- нема активно училиште
5.с.Лера- нема активно училиште 
6.с.Ротино- нема активно училиште
7.с.Ѓавато - нема активно училиште

VII. Реонот на ОУ„Стив Наумов” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1.Булевар Север – Југ     
2. Нико Фундали
3. Стево Патако                 
4. Кузман Јосифовски
5. Цар Самоил – непарни броеви
6. Ѓорѓи Наумов
7. Васко Карангелевски -дел
8. Партизанска  - дел
9. Михајло Андоновски -дел
10. Петар Чулев
11. Милтон Манаки
12. Мирка Гинова

13. Трајан Белев Гоце
14. Тошо Даскало
15. Дојран
16. Солунска
17. Лавчанска корија
18. Кленовец
19. Стив Наумов
20. Абдул Керим Паша
21.12 Кладенци
22. Пецо Божиновски
23. Мара Јосифовска
24.Гаврило Радомир
25. Христо Ботев
26. Пепи Пупле
27. Страшо Пинџур
28.Орде Чопела
29. Леринска
30.Тодор Скаловски
31.Студентска - дел
32.Сотир Брбевски
33.14та
34.21 ва
35.23та
36. 24та
37. 25та
38. 26та
39. 28ма
40. 30та
41. 31ва
42. Стрчин - дел
 

VIII. Реонот на ОУ„Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Д-р Рајс“
2. „Гаврило Принцип“
3. „Кочо Палигора“
4. „Маркс и Енгелс“
5. „27 Март“
6. „Јосиф Јосифовски“
7. „Лазо Трповски“
8.„Широк Сокак“ (1 – 101)
9. „Јосиф Христовски“
10.  „Петар П Његош“
11. „Столарска“
12.„Вук Караџиќ“
13.„Велес“
14.„Блаже Рогозинаро“
15. „Втори Август“
16.„Влатко Миленковски“ (1 – 103,  2 – 90)
17. „Христо Христовски“

18. „Каванџиска“
19.„Ѓавато“
20. „Добривое Радосављевиќ“
21. „ Рузвелтова“
22. „Ениџе Вардар“
23. „Естреа Мара“
24 . „Дрвар“
25. „Далмација“
26. „Дунав“
27. „Димче Илиевски Мурато“
28.„ Паралово“
29.„Паца Ванчова“
30. „Караџова“
31. „Прохор Пчински“
32.„Марјан Божиновски“
33. „Коле Неделковски“
34.„Св. Нектариј Битолски“
35.„Ило Џаковски“
36 . „Стреја Нахмијас“
37.„Село Радња“
38. „Александар Турунџев“
39. „Македонска“
40 . „Срем“
41. „15 Мај“
42. „Дебарца“
43. „Карловац“
44. „Рајко Жинзифов“
45.  „Коле Неделковски“
 46. „Пионерска“
47. „Кавала“
48. „Ат пазар“
49. „Трст“
50. „Мечкин Камен“
51. „Крале Марко“
52. „Скопска“
53. „Јордан К Џинот“
54. „Орце Николов“
55. „Сплит“
56. „Кочани“
57. „Методи Патчев“
58. „Браќа Минтови“
59. „Македонска“
60. „Панда Чеснова“
61. „Безистен“
62. „Светислав Ристиќ“

Реонот на ЦОУ„Св.Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат и следните села:
с.Логоварди – активно училиште

IX. Реонот на ОУ„Гоце Делчев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. „Маршал Тито“ – ново име „Широк Сокак“  
2. „Солунска“   ------------------од бр.240 – бр.211 
(автоперална над Карго експрес) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
3. „Партизанска“- --------------до бр.30 припаѓа 
на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
4. „Стево Патакот
5.„Кузман Јосифовски“
6.„Цар Самоил“----------------од бр1 до бр.78 и 
бр.58 од левата страна (до шик) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
7.„Петар Петровиќ-Његош„ – од Булевар 1 Мај 
до Цар Самоил (кај менувачница Саат Кула) 
припаѓа на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
8. „Јорго Османо“
9. „Стерјо Ѓоргиев“
10.„Славко Лумбарко“
11.„11-ти Октомври“
12.„Кирил и Методиј“
13.„Белградска“
14.„29-ти Ноември“- ново име „Виенска“
15.„Ленинова“- ново име „Пеце Матичев-
ски“--- (Завршува кај Милениум агенцијата)
16.„Томаќи Димитровски“
17. „ Климент Охридски“
18. „Питу Гули“
19. „Христо Узунов“
20.„Бранислав Нушиќ“
21.„Леринска“
22.„Стив Наумов“---------до бр.50 парни броеви 
и 3бр.9 непарни броеви
23. „Крушево“
24. „Крушевска Република“ (комплекс „Јури“ 
„Магична Земја“) 
25. „Димитар Илиевски Мурато“ (до раскрсни-
цата кај комплексот „Грозд’)
26. „27ми-Март“
27. „Рузвелтова“--- До „Ескоријал“
28. „Маркс и Енгелс“---------бр.1,6,8,9,10,11,14
29. „Илија Николовски Луј 
30. „Тодор Скаловски“
31. „Григор Прличев“
32. Рокдајл
33. „Курделес“  
34.„Митрополитска“ 
35. Елпида Караманди 

X. Реонот на ОУ„Даме Груев” – Битола го сочи-
нуваат следните улици:

1. „Булевар 1-ви Мај“ - непарни броеви над 331 
до „Индустриски пат“

2. „Даме Груев“
3. „Бошко Најдовски“ ( старо име Матија 
Губец)
4. „Вера Циривири“
5. „Паралово“
6. „Цветан Димов“
7. „Браќа Миладиновци“
8. „Методија Патчев“
9. „Гоце Делчев“
10. „Димо Хаџи Димов“
11.  „Караџова“
12.  „Брегалничка“
13.  „Штипска“
14.  „Браќа Мингови“
15.  „Коста Абрашевиќ“
16.  „Ѓорче Петров“
17. „Црвени Стени“
18.  „Сараевска“
19.  „Пере Тошев“
20.  „Прилепска“ (до „Сали мост“)
21. „Батаљон Стив Наумов“ (десна страна 
непарни броеви)
22.  „Врпоље“
23. „Благојче Силјановски“ парни броеви до 
„Филип Втори Македонски“                
( старо име Максим Горки)
24. „Херцеговина“
25. „Борис Бастеро“
26. „Наум Наумовски- Борче“ од зграда број 32  
27.„Филип Втори Македонски“ – парни броеви
28.  „Шералти“
29.  „Новачки пат“
30.  „Беласица“
31.  „ 25-ти Мај“
32.  „Бегова чешма“
33.  „Македонски гемиџии“ до Парк Кајнак 
-Ширина
34.  „Донка Ушлиова“
35.  „Васа Пелагиќ“

Реонот ЦОУ„Даме Груев” – Битола го сочину-
ваат и следните села:

1. с. Долно Оризари – активно училиште
2. с. Карамани – активно училиште
3. с. Трн - нема активно училиште

XI. Реонот на ЦОУ„Крсте Петков – Мисирков” 
од с.Бистрица – Битола го сочинуваат следните 
села:

1. с.Бистрица -- има активно училиште
2. с.Кравари - има активно училиште
3. с. Оптичари- има активно училиште
4. с. Егри- има активно училиште
5. с. Канино- има активно училиште
6. с. Породин- има активно училиште
7. с. Кременица- има активно училиште
8. с. Лажец - има активно училиште
9. с. Жабени- има активно училиште
10. с. Меџитлија- има активно училиште
11. с. Велушина- има активно училиште
12. с. Острец- има активно училиште
13. с. Граешница- има активно училиште
14. с. Кишава- има активно училиште
15. с.Крстоар- има активно училиште
 
 
XII. Реонот на ЦОУ„Александар Турунџев” од 
с.Кукуречани – Битола го сочинуваат следните 
села:
 
1.с. Кукуречани – има активно училиште
2.с. Лисолај- има активно училиште
3.с. Црнобуки- има активно училиште
4.с. Крклино - има активно училиште
5.с. Лопатица - има активно училиште
6.с. Драгожани- има активно училиште
7.с. Црнеец – нема активно училиште
8.с. Секирани – нема активно училиште
9.с. Ново Змирнево - нема активно училиште
10.с. Старо Змирнево - нема активно училиште
11.с. Драгарино - нема активно училиште
12.с. Габалавци - нема активно училиште

Член 2

 Со денот на влегувањето во сила на оваа 
Одлука престанува да важи Одлуката за утвр-
дување на реонот на основните училишта од 
кои се запишуваат учениците од подрачјето на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола” бр.16/09).

Член 3

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
на Битола”.

Бр.09-46/51                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола

 Се објавува Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за измена и дополнување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/50                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на Општина Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Ценовник за 

изведување на градежни работи на КЈП Ниско-
градба Битола за потребите на Општина 
Битола, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/4 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/52                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за 

потребите на Општина Битола – санација 
на гранитни плочки за ул.Широк Сокак и 

Стара Чаршија

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола – санација на гранитни 
плочки за ул.Широк Сокак и Стара Чаршија, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/51                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито

ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за доне-

сување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола – 
санација на гранитни плочки за ул.Широк 

Сокак и Стара Чаршија

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука
та за донесување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба Битола 
за потребите на Општина Битола – санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/5 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/53            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.             на Советот  на Општина
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на граѓаните на 

Општина Битола – канализациони објекти

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за потреби-
те на граѓаните на Општина Битола – канализа-
циони објекти, донесено на седницата на Сове

тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/52                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

  Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на граѓаните на 
Општина Битола – канализациони објекти

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ Одлуката 
за измена и дополнување на Ценовник за изве-
дување на градежни работи на КЈП Нискоград-
ба Битола за потребите на граѓаните на Општи-
на Битола – канализациони објекти, донесена 
од УО на КЈП Нискоградба Битола бр.02-373/8 
од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/54   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет 

на Општина Битола за склучување на 
Договори на Општина Битола со КЈП 

Нискоградба Битола за реализирање на 
Програмата на Советот на Општина 

Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши-
рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 

член 24 од ЗЈН

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет на 
Општина Битола за склучување на Договори на 
Општина Битола со КЈП Нискоградба Битола 
за реализирање на Програмата на Советот на 
Општина Битола за изведување на градежни 
работи за санација на гранитни плочки за 
ул.Широк Сокак и Стара Чаршија со примена 
на член 24 од ЗЈН, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/53                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.         на Општината Битола
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр.38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржанa на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлука за поднесу-
вање на Барање за донесување на Одлука 
на Совет на Општина Битола за склучу

вање на Договори на Општина Битола со 
КЈП Нискоградба Битола за реализирање 

на Програмата на Советот на Општина 
Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши

рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 
член 24 од ЗЈН

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука 
за поднесување на Барање за донесување на 
Одлука на Совет на Општина Битола за склучу-
вање на Договори на Општина Битола со КЈП 
Нискоградба Битола за реализирање на Про-
грамата на Советот на Општина Битола за изве-
дување на градежни работи за санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија со примена на член 24 од ЗЈН, 
Бр.02-373/6 од 28.03.2025 година.

 
 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/55             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Информација за безбедносната состојба 
на подрачјето на ПС – ОН Битола во текот 

на второто полугодие од 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Информација за безбедносната состојба на 
подрачјето на ПС – ОН Битола во текот на 
второто полугодие од 2024 година, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.205 година.

Бр.08-419/54                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 
 Врз основа на член 25 став 1 од Законот 
за полиција („Сл.Весник на 
РМ“бр.114/2006....64/2018 и „Сл.Весник на 

РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Информација за безбед-

носната состојба на подрачјето на ПС – ОН 
Битола во текот на второто полугодие од 

2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Информација за 
безбедносната состојба на подрачјето на ПС – 
ОН Битола во текот на второто полугодие од 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/56            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за измена на 

Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола

 Се објавува Решението за измена на 
Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/55                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа член 84 од Законот за основ-
ното образование (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за измена на Годишен план за вработување 
за 2025 година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Би-

тола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на измена 
на Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, 
Бр.01-110/1 од 21.05.2024 год. 

   2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/57                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за линеарно зголемување                      
на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 

во нето износ од 1.812 ден.,                                                
или за 390 бодови за секој вработен

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за линеарно зголему-
вање на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 
во нето износ од 1.812 ден., или за 390 бодови 
за секој вработен, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/56                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за лине-
арно зголемување на платите во КЈП „Ни-

скоградба“Битола во нето износ од 1.812 
ден., или за 390 бодови за секој вработен

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за линеарно зголемување на платите во 
КЈП „Нискоградба“Битола во нето износ од 
1.812 ден., или за 390 бодови за секој вработен, 
донесена на Управен одбор бр.02-424/4 од 
02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/58                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за изменување 

на Решението за именување членови во 
Локален Совет за превенција

 Се објавува Решението за изменување 
на Решението за именување членови во Лока-
лен Совет за превенција, донесено на седница-
та на Советот на Општината Битола одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/57                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а           Тони Коњановски

 
Врз основа на член 22, член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник 
на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 11 од Законот за поли-
ција („Сл.Весник на РМ“бр.114/2006....64/2018 
и „Сл.Весник на РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за изменување на Решението за именување 
членови во Локален Совет за превенција

 
 1. Во Локалниот Совет за превенција, се 
врши измена и тоа:
Во точка 1 став 3 
- За Началник на Сектор за внатрешни работи 
се именува – Сашо Мирчески
• за Командир на ПС за БПС се именува – заме-
ник Сашо Стојановски
• за Началник на Отсек за превенција се имену-
ва – Мирјана Стојановска Недановска
Во точка 1 став 17
- ЈКП „Водовод“Битола – се именува – Андреј 
Гинов
     
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/59                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-
вање на член во Управен одбор на МЈП 

ПЕЛАЛИНК Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на член во Управен одбор на МЈП ПЕЛАЛИНК 

Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.
 
Бр.08-419/58                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување  на член во Управен одбор 

на МЈП ПЕЛАЛИНК Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
- Зоран Јошевски, од Управниот одбор на МЈП 
ПЕЛАЛИНК Битола
 
 2.Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.   

Бр.09-46/60                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор 

на  ООУ „Тодор Ангелевски“Битола

 Се објавува Решение за разрешување и 
именување на член во Училишен одбор на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 

одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/59                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“Битола

 1. Од член во Училишниот одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, се разрешува: 
- Васко Костески, А се именува – Васко Косте-
ски од Битола, ул.„Панде Кајзеро“бр.38, Тех-
нички Факултет

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/61                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за именување 
на претставник од Министерство за труд и 
социјална политика во Управниот одбор на 

ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија 
Мара“Битола

 Се објавува Решението за именување на 
претставник од Министерство за труд и 

социјална политика во Управниот одбор на 
ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија Мара“-
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/60                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 114 став 13 од Зако-
нот за заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ“ бр.23/13..236/22) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претставник од Министер-

ство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 

„Естреја Овадија Мара“Битола

 1. СЕ ИМЕНУВА за претставник од 
Министерство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 
„Естреја Овадија Мара“Битола:
- Бени Здравески, ул.„Круме Кепевски“бр.70, 
Битола, ССС

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
општината Битола“.

Бр.09-46/62                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за доделување 

на финансиска помош на граѓаните кои 
имаат дополнителни трошоци во врска со 

добивање на возачка дозвола

 Се објавува Одлуката за доделување на 
финансиска помош на граѓаните кои имаат 
дополнителни трошоци во врска со добивање 
на возачка дозвола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/71               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 алинеа 15 
од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ” бр.202/24) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
 за доделување на финансиска помош на 

граѓаните кои имаат дополнителни трошо-
ци во врска со добивање на возачка дозвола

Член 1

 Со оваа Oдлука се утврдува правото на 
граѓаните на Општина Битола, кои оствариле 
или ќе остварат дополнителни трошоци поради 
полагање на испит за возачка дозвола надвор 
од Општина Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола”.

Бр.09-46/73                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за прифаќање 
учество на Општината Битола во Проектот 

„EU4Digital“ - иницијатива „WiFi4WB“

 Се објавува за прифаќање учество на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB“, донесена на седница-
та на Советот на Општината Битола, одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/72                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за прифаќање учество на Општината 

Битола во Проектот „EU4Digital“ - иниција-
тива „WiFi4WB“

Член 1

 Со оваа Одлука се прифаќа учеството на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB “ во својство на проект 
партнер. 

Член 2
 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
ната Битола“.

Бр.09-46/74                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН 
ДООЕЛ Битола за Изработка на основен 

проект фаза архитектура – Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци) 
во ООУ „Св.Климент Охридски“Битола

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ 
Битола за Изработка на основен проект фаза 
архитектура – Проект за замена на столарија 
(замена на прозорци) во ООУ „Св.Климент 
Охридски“Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/73               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(,,Службен весник на РМ“ бр.47/06...153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(,,Службен гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19. 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на ден 08.04.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за примање на донација од АРХИТЕКТОН 
ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола за Изработка на 
основен проект фаза архитектура -Проект 
за замена на столарија (замена на прозор-

ци) во ООУ „Св. Климент Охридски“

Член 1

           Со оваа Одлука Општина Битола во свој-

ство на основач на ООУ „ Св. Климент Охрид-
ски“дава согласност да ја прими донацијата од 
АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола, во 
пари во вредност од 25.000,00 ден за Изработка 
на основен проект фаза архитектура -Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци). 

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3
 
 Се овластува и задолжува Градоначал-
никот на Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на дона-
цијата.
 

Член 4

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на  Општи-
на Битола“.   

Бр.09-46/75                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за усвојување на 
линеарно зголемување на платите во МЈП 
Пелалинк Битола во нето износ од 1.812,00 
денари за секој вработен, согласно „Служ-

бен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 
година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за усвојување на лине-
арно зголемување на платите во МЈП Пелалинк 
Битола во нето износ од 1.812,00 денари за 

секој вработен, согласно „Службен Весник на 
РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 година, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/74                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за усвоју-
вање на линеарно зголемување на платите 
во МЈП Пелалинк Битола во нето износ од 
1.812,00 денари за секој вработен, согласно 

„Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 
28.03.2025 година

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за усвојување на линеарно зголемување 
на платите во МЈП Пелалинк Битола во нето 
износ од 1.812,00 денари за секој вработен, 
согласно „Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 
од 28.03.2025 година, донесена на Управен 
одбор бр.02-45/3 од 02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/76                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                         
финансиското работење на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/1                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година.

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП „Кому-
налец“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/3                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Комуналец“  Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/4                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на

Програмите за одржување на Јавните 
зелени површини и јавната чистота во 

Општина Битола од ЈП „Комуналец“Бито-
ла за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмите за 
одржување на јавните зелени површини и 
јавната чистота во Општина Битола од ЈП „Ко-
муналец“Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/3                        ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за реализа-

ција на Програмите за одржување на                                                                 
јавните зелени површини и јавната чистота
во Општина Битола од ЈП „Комуналец“Би-

тола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмите за одржување на 
јавните зелени површини и јавната чистота во 
Општина Битола на ЈП „Комуналец“Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на КЈП „Нискоградба“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на КЈП „Нискоградба“ Битола 
за 2024 година, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/4                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а                      Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на КЈП „Ни-
скоградба“ Битола за 2024 година.
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 

Битола“.

Бр.09-46/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на КЈП „Нискоградба“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/5                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 

година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/7                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на  ЈП „Пазари“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка  за финанси-
ското работење на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/6                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП 
„Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/8                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата на 
ЈП „Пазари“ Битола во 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Пазари“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/7                         ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата 

на  ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/9                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка  
за финансиското работење на ЈКП „Водо-

вод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈКП „Водовод“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/8                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 

бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈКП „Во-
довод“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/10                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на 
ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на ЈКП „Водовод“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/9                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 

ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/11                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/10                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење 
на ЈПСИЗ„Жабени“ Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈПСИЗ 
„Жабени“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/12                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈПСИЗ „Жабени“ Битола 
за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/13                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈП за урбани-
стичко планирање, проектирање и инжене-

ринг Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/14                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на  ЈП за урбани-

стичко планирање, проектирање и
инженеринг Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/13               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈП за урбанистичко планирање, проек-
тирање и инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/15                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање 

и уредување и организирање на јавен 
локален превоз на патници во општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за изградба и одржување 
на јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година 
година.

Бр.08-419/14                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и  уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници                                                            

во општина Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 
паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општина 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/16                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Извештајот за работата на  ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општи-

на Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз на патници во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/15               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 
ЈП за изградба и одржување на јавен про-

стор за паркирање и уредување и организи-
рање на јавен локален превоз на патници                                                                           

во општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/17                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                      

финансиското работење на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 2024 

година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈОУ Културен и информати-
вен центар Битола за 2024 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/16              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 2024 
година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/18                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање Извештајот за работата на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 20234 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/17           ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата 
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/19                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Меѓуопштинското 

јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Меѓуопштинското јавно 
претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/18             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Меѓу-
општинското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/20                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работата на Меѓуопштинското 
јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/19            ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/21                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за                       
финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Зоолошката градина Битола 
за 2024 година, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/20                   ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Зоолош-
ката градина Битола за 2024 година.

 2. Решение влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/22                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Зоолошката градина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Зоолошката градина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/21                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 

Зоолошката градина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Зоолошката градина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/23                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Старски дом „Сју 

Рајдер“ Битола                                                            
за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Старски дом „Сју Рајдер“ 
Битола за 2024 година, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/22                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Старски дом 

„Сју Рајдер“ Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Старски 
дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/24                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Старски дом „Сју 
Рајдер“ Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/23                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.   на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/25                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за одржување на комунални 

објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
одржување на комунални објекти, инсталации, 
локална патна мрежа и улици во Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за одржување на комунални 
објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за одржување на 
комунални објекти, инсталации, локална патна 
мрежа и улици во Општина Битола за 2024 

година.
 
 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/26                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за користење и одржување на улично 
осветлување во Општината Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата
за користење и одржување на улично осветлу-
вање во Општината Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за користење и одржување 

на уличното осветлување во Општината 
Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за користење и 
одржување на уличното осветлување во 
Општината Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/27                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за уредување на градежното земјиште 

во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
уредување на градежното земјиште во Општи-
на Битола за 2024 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/26               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за уредување на  градежното 

земјиште во Општина Битола за 
2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за уредување на
градежното земјиште во Општина Битола за 
2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/28                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за организирање и функциони-
рање на Зимската служба на подрачјето на 

Општина Битола за сезоната 2024/2025 
година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
организирање и функционирање на Зимската 
служба на подрачјето на Општина Битола за 
сезоната 2024/2025 година, донесен на седни-
цата на Советот на општината Битола одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/27                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр. бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за организирање и функци-
онирање на Зимската служба на подрачјето 

на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на под-
рачјето на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/29                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за реализација на 

Програмата за еднакви можности 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на                                                                   
Програмата за еднакви можности за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/28                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) Врз основа на член 70 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на  Програмата за еднакви 
можности во Општина Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за еднакви                                                      
можности во Општина Битола за 2024 година

  2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/30                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Годишниот извештај за реализа-

ција на Програмата за култура во Општина 
Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за не усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на Програ-
мата за култура во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/29                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за култура во                                      
Општина Битола за 2024 година

 1.НЕ СЕ УСВОЈУВА Годишниот извеш-
тај за реализација на Програмата за култура во 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/31                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за 
реализација на Програмата за образование 

во Општина Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за образование во Општина Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/30               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и 

член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за образование 
во  Општина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за  
образование во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/32                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за  реализација на 

Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на
Програмата за социјална заштита во општина 
Битола за 2024 година, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/31                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај за реали-

зација на Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола  за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за 
социјална заштита во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/33                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишен Извештај  на Локалниот совет 

за волонтерство на  Општина Битола за 
2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишен Извештај на Локалниот совет за 
волонтерство на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/32                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), а во врска со Стратегијата 
за развој на волонтерството во Општина 
Битола, Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај на Локал-

ниот совет за волонтерство на Општина 
Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишен Извештај за 
Локалниот совет за волонтерство на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/34                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за реализација на 
Програмата за активности во областа на 
спортот и младите во Општина Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за активности во областа на спортот и 
младите во Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/33                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

реализација на Програмата за активности 
во областа на спортот и младите во Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за активности во 
областа на спортот и младите во Општина 
Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/35                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за работата 
на општинскиот совет за превенција на 

детско претстапништво 
на Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работата на 
општинскиот совет за превенција на детско 
претстапништво на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/34                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 158 и 159  од Зако-
нот за правда на децата („Сл. весник на РМ“ бр. 
148/2013), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

работата на општинскиот совет за превен-
ција на детско претстапништво на Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за работата на општинскиот совет за 
превенција на детско претстапништво на 
Општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/36                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на
Програмата за животна средина на под-

рачјето на Општина Битола 
за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 

животна средина на подрачјето на Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/35                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештај за реализација 

на Програмата за животна средина на 
подрачјето на Општина Битола за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештај за 
реализација на Програмата за животна средина 
на подрачјето на Општина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештај за реализација на Програмата 

за финансирање на изработка на урбани-
стички планови на подрачјето на Општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
финансирање на изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/36              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештај за реализација на
Програмата за финансирање на изработка 

на урбанистички планови 
на подрачјето на Општина Битола 

за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за реализа-
ција на Програмата за финансирање на изра-
ботка на урбанистички планови на подрачјето 
на Општина Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/38                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за економски развој за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
економски развој за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/37               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 3 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за економски развој за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за економски развој 
за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/39                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за туризам на Општина Битола 

за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
туризам на Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/38                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола ( „Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 

на Програмата за туризам на                               
Општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за туризам на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/40                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на годишниот извештај за                                                                     

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
годишниот извештај за работата на 
Локалниот економско социјален совет на 
општина Битола за перодот март 2024 – февру-
ари 2025 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/39                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување годишен извештај за работа-

та на Локалниот економско социјален совет 
на Општина Битола за периодот март 2024 

– февруари 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА годишен извештај за 
работата на Локалниот економско 
Социјален Совет на Општина Битола за перио-
дот март 2024 – февруари 2025 година.

 2.Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/41                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Акцискиот план на локален                                    

 Се објавува на Заклучокот за усвојување 
на Акцискиот план на локален економско-со-
цијален совет на Општина Битола за 2025 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/40                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Акцискиот план на локален 

економско-социјален совет
на Општина Битола за 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Акцискиот план на 
локален економско-социјален совет на Општи-
на Битола за 2025 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/42                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Програмата за активностите на Општи-
на Битола за ревитализација по елимини-

рање на кризи во областа на заштита и 
спасување

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Програмата за активностите на Општина 
Битола за ревитализација по елиминирање на 
кризи во областа на заштита и спасување, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/41                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а               Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на 
РМ“бр.29/2005), член 5, 21 и 22 од Законот за 
пожарникарство („Сл.Весник на РМ“бр.67/04), 
член 9 од Закон за заштита и спасување 
(„Сл.Весник на РМ“бр.35/04), член 22 точка 10 
и 11 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024) и член 16 точка 11 и 12 и 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Програма за активностите 
на Општина Битола за ревитализација по 

елиминирање на кризи во областа на 
заштита и спасување

 1. СЕ УСВОЈУВА Програма за активно-
стите на Општина Битола за ревитализација по 
елиминирање на кризи во областа на заштита и 
спасување. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/43                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Зако-
нот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Планот за заштита и спасување од при-
родни непогоди, други несреќи во админи-
стративните згради во Општина Битола

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Планот за заштита и спасување од природни 
непогоди, други несреќи во административни-
те згради во Општина Битола, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/42                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на РМ“бр.29/2005 
и 36/2011), член 13 став 2 од Законот за зашти-
та и спасување („Сл.Весник на РМ“бр.34/2004, 
49/2004, 86/2006, 124/2010 и 18/2011) како и 
Методологијата за содржината и начинот на 
проценување на опасностите и планирање за 
заштита и спасување („Сл.Весник на 
РМ“бр.76/05) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола, на седни-
цата одржана на 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување План за заштита и спасување 

од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 

Битола

1. СЕ УСВОЈУВА Планот за заштита и спасу-
вање од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/44                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12422/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12422/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12422/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12422/1 
КО Битола 3 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/45                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12450/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12450/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/44                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год .                на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 

година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12450/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12450/1 
КО Битола 3 
– Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/46                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Даме 

Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО 
Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Даме Груев“Би-
тола на дел од КП бр.1763 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/45              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Даме Груев“Битола на дел од КП 
бр.1763 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

Се донесува Програма за изградба на отворени 
спортски игралишта во дворот на ООУ „Даме 
Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО Битола 
4 – Општина Битола.

  Член 2

Одлуката влегува во сила со објавувањето во 
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/47                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Тодор 

Ангелевски“Битола – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Тодор Ангелев-
ски“Битола – Општина Битола, донесена на 

седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/46                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општи-

на Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општина 
Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/48                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.       на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спорт

ски игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи 
Сугарев“Битола на дел од КП бр.3040 КО 

Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи Сугарев“-
Битола на дел од КП бр.3040 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/47                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 

бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 
бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/49                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фуд-

балскиот стадион „Петар Милошевски“ без 
надоместок

 Се објавува Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фудбал-
скиот стадион „Петар Милошевски“ без надо-
месток, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/48                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола                                   ( „Службен 
гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година,, донесе

ОДЛУКА
за користење на Спортска сала „Боро 

Чурлевски“ и Фудбалски стадион „Петар 
Милошевски“ без надомест

Член 1

 Советот на Општина Битола со оваа 
Одлука дава  согласност за користење на Спор-
тска сала „Боро Чурлевски“ и Фудбалски 
стадион „Петар Милошевски“ без надоместок 
за организација на меѓународни натпревари на 
репрезентациите во фудбал, кошарка, ракомет, 
одбојка, бокс и други спортови кои што се дел  
од Меѓународниот  олимписки комитет. 
Користењето на овие два објекти  за горе наве-
дените натревари  ќе им биде овозможено  по 
претходно доставено барање до Општината  од 

соодветните спортски федерации  и склучен 
договор за соработка.

                              
Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/50                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се 
запишуваат учениците од подрачјето на 

Општина Битола

 Се објавува Одлуката за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се запи-
шуваат учениците од подрачјето на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/49             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 алинеа 8 и 
член 36 став 1 алинеа 15 од Законот за локална-
та самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола” бр. 10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), член 63 став 5 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РСМ” бр. 
161/2019 и 229/2020), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на реонот на основните 

училишта од кои се запишуваат учениците 
од подрачјето на Општина Битола

Член 1

 Со оваа Одлука се утврдува реонот на 
основните училишта од кои се запишуваат 
учениците од подрачјето на Општина Битола и 
тоа:

I.Реонот на ОУ „Д-Р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:
1. Девеани,
2. Кирил Пејчиновиќ, 
3. Фахри Ибраим,
4. Трескавец, Драгорска,
5. VII ма Бригада, 
6. Крсте Мисирков,
7. Трајче Магловски,
8. Видан Јанакиевски, 
9. Никола Георгиевски- Никлец, 
10. Атанас Трпчевски Тасе, 
11. Јорго Костовски,Мачва,
12. Мордо Рахмијаз- Лазо, 
13. Димитар Тодоровски,
14. Шар Планина, 
15. Марко Цепенков,
16. Кленовац, 
17. Охридска, 
18. Трифун Пановски, 
19. Стерјовски Ѓорги Џоџа,
20. 13ти Јули,
21. Јоргов Камен ,
22. Босна, 
23. 22 ри Јули, 
24. Јован Лалевски Леко,
25. Пиринска,
26. Судска,
27. Борка Левата, 
28. Мирче Ацев, 
29. Пепи Пупле, 
30. Маврово,
31. 12та, 
32. 13та,
33. Вангел Мајорот,
34. Кочо Десано, 
35. Страшо Пинџур, 
36. Полковник Неделков,
37. Владимир Назор, 
38. Абдул Керим Паша, 

39. Јоаким Крчовски, 
40. Романија, 
41. Методија Трајковски, 
42. 4ти Јули
43. Караорман ( првата половина)
44. Булевар „1 ви Мај“ од кружен тек Довлеџик 
до раскрсницата кај Саат кулата и парни и 
непарни броеви
45. Стив Наумов од раскрсницата кај Црн мост 
до раскрсницата со ул. Цар Самоил
46. Цар Самоил од Дрвен пазар до спој со ул. 
„Стерјовски Ѓорги Џоџа“ (парни и непарни 
броеви)
47. Ѓорги Наумов од спој со ул. Цар Самоил до 
спој со ул. Лавчанска корија
48. Кузман Јосифовски  од Дрвен пазар до 
раскрсница со ул. Београдска
Реонот на ЦОУ „Д-р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат и следните села:
1.с.Трново,
2. с.Дихово, 
3. с. Братиндол и 
4. с.Брусник – нема активно училиште

II. Реонот на ОУ„Ѓорѓи Сугарев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. Мукос (Ул.,,Мукос,, од бр. 38 нагоре и бр. 25 
нагоре или ЦЕЛА) 
2. Илинденска (Ул,,Илинденска,, од бр 53 
нагоре и бр 120 нагоре броевите растат( до 
раскрсница со ул. Јорго Костовски и ул. Мирче 
Ацев) 
3. Димитар Влахов (Ул.,,Димитар Влахов,, од 
бр 54 надолу иод бр 117 надолу броевите опаѓа-
ат( пресек ул. Крагуевац)
4. Сремска Митровица ( Ул . “ С р е м с к а 
Митровица“- од бр.30 надолу и од број  29 
надолу броевите опаѓаат) 
5. Свети Наум  
6. Иван Милутиновиќ (Филип II Македонски) 
(згради број 13,15,17, 23,25 до пресек со ул. 
Цане Василев)
7. Булевар Први Мај -непарни 
8. 11-ти Март
9. Панде Николов 
10. Јане Сандански  
11. Таки Даскалот    
12. Кочо Димитровски (нова  Киро Димитров
ски – Дандаро)
13. Коле Лачето
14. Козара   

15. Димитар Туцовиќ (нова Чеде Филиповски 
Даме)  
16. Дебарска   
17. Риека ( непарни, освен 11 и 17 да оста-
нат на ООУ „Тодор Ангелевски“)   
18. Борка Талев- Модерното   
19. Мирче Ацев   
20.Караорман - предлагаме ул. Караорман да се 
подели со ООУ „др. Трифун Пановски“ и ООУ 
,,Тодор Ангелевски“   
21. Кордун
22. Бихаќ (Димитар Мите Богоевски)
23. Борис Стрезов
24. Јајце
25. Титово Ужице
26. Јордан Пиперката
27. Козјак
28. Трајче Магловски
29. Николче Георгиевски - Никлец
30. Љубојно
31. Неготино
32. В.Ј.Евски (оваа улица комисијата не може 
да ја најде)
33. Овчи Пазар
Предлог улици:

ВАЖНО!

 Во прилог на десегрегација како мерка 
предлагаме ул. Караорман да се подели со ООУ 
„Ѓорѓи Сугарев“ , ООУ „др. Трифун Пановски“ 
и ООУ ,,Тодор Ангелевски“ по список на прва-
чиња  со оглед на фактот што на броевите 111 и 
116 има многу семејства кои делат ист број на 
куќа. 

III. Реонот на ОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

Предлог нова мапа за опфат на ученици кои ќе 
учат во ООУ „Коле Канински“-Битола
Опфатот на училишните обврзници е од улици-
те: 
1.16-та, (Бурса) 
2.Булевар Први Мај ( од број 318 сите парни 
броеви до крај)
3. 4-ти Ноември (сите непарни броеви од 1 до 
крај)
4. Кичево 
5. Елида Караманди  (до Широк Сокак бр.101)
6. Широк Сокак (од  број 101 до број 154(крај)
7.Македонска фаланга 
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8.Никола Тесла
9.Зборска
10.Партизанска ( наша од број  1 до  број 36)
11. Канинска
12.Ари Ангелковски 
13.Тушин
14.Мариовска 
15. Раде Илиевски
16.Вардарска
17.Димче Хаџи-Поповски 
18.Марко и Танче Живковиќ 
19.Неолица
20.Коле Канински
21.М. Бојаџиев
 22.Бранко Радичевиќ
23.Ѓорѓи Ѓорѓиев
 24.Црвена Вода
25.Стрмашево
26.Пробиштип
 27.Поешево
28.населба Карпош
 29. Кланица
30.Гаврило Принцип
 31.Паца Ванчова
-32.Солунска (од 250 до крај)
33.Д-р Рајс
34.22-ри Декември 
35.Прогрес 
36.Бистра 
37. Буримечка 
38.Индустриска 
39.Хераклеа 
Реонот на ЦОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните села:
с. Поешево
с. Буково
нас. Буковски Ливади

IV. Реонот на ОУ„Тодор Ангелевски” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Панде Кајзеро“
2. „Прва“
3. „Втора“
4. „Трета“
5. „Илинденска“ парни броеви 2-120 и непарни 
броеви 1-53
6. „7 Јули“
7. „Наум Наумовски-Борче“  парни броеви 2-30 
и непарни броеви 1-19
8. „Богомила“
9. „Благојче Силјановски“ парни броеви 2-20 и 

непарни броеви 1-33
10. „Филип Втори Македонски“ непарни 
броеви - згради со броевите  27, 29, 31... до 
пресекот со ул „Прилепска“
11. Баталјон Стив Наумов“ броевите 26, 28, 30, 
32
12. „Цане Василев“
13. „Гостивар“
14. „Отешево“
15. „Сремска Митровица“ со парни броевите 
14-42 и непарни броеви 17-35
16. „Светозар Марковиќ“
17. „Димитар Влахов“ со парни броеви 56-74 и 
непарни броеви 119-133
18. „Кузман Шапкарев“
19. „Христијан Карпош“
20. „Ѓорѓи Сугарев“ припаѓа на ООУ Т.Анге-
левски, но има броеви што припаѓаат на  ООУ 
Ѓ: Сугарев што ги пресекува ул. Риека 
21. „Буковска Шума“
22. „Поречка“
23. „Широка“
24. „Иван Цанкар“
25. „Петар Делјан“
26. „Ваташа“
27. „Јаинци“
28. „Риека“ парните броеви на ООУ „Тодор 
Ангелевски“ и непарни броеви 11,17, а остана-
тите непарни броеви припаѓаат на ООУ Ѓорѓи 
Сугарев;
29. „Струшка“
30. „Мукос“ со парни броеви 2-40 и непарни 
броеви 1-23 кои припаѓаат на ООУ Т.Ангелев-
ски
31. „101-ва“
32. „102-ра“
33. „Сутјеска“
34. „Истра“
35. „Смилево“
36. „Работничка“
37. „103-та“
38. „Кочани“
39. „Минела Бабуковски“ (нас. Стрелиште)
40. Арон Ароести“
41. „ Цане Бујуковски“
42. „Стрежевска“ населба
43. „Васил Брклевски“ (нас. Г.Оризари)
44. „Ванчо Јаневски“
45. „Крсте Нале“
46. „Стара Чешма“
47. „8 Септември“
48. „Раштанска“

49. „Кире Костадиновски“
50. „Славеј Планина“
51. „Рашанец“
52. „Кукуш“
53. „Костурска“
54. „Јабланица“

 Според тоа гранични улици на учи-
лиштето „Тодор Ангелевски“ се следните: ул. 
„Мукос“, ул. „Крагуевац“ до пресекот на ул. 
„Сремска Митровица“, ул. „Свети Наум“ до 
излезот на ул. „Филип II Македонски“ , улица 
„Филип II Македонски“ (непарни броеви) до 
крстосницата со ул. „Прилепска“ и ул. „Новач-
ки пат“, населба „Стрелиште“.

Реонот на ЦОУ„Тодор Ангелевски” – Битола го 
сочинуваат и следните села:
1.Г.Оризари - активно училиште
2. нас. Стрелиште – активно училиште
3.с. Раштани – нема активно училиште
4. нас. Стрежево – нема активно училиште

V. Реонот на ОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:

1.Ул.1
2.Ул.14
3.Ул. 130
4.Ул.160
5.Ул. 140 – Партениј Зоографски
6.Ул.12 Кладенци
7.АСНОМ
8.Анести Пановски
9.Алексо Наневски
10.Боривоје Радосавлевиќ
11.Бонде Скрелевски
12.Блаже Конески
13.Видое Смилевски Бато
14.Галичица ( дел)
15.Ѓорги Наумов
16.Димче Лахчански
17.Епинал
18.Јанко Палигора
19.Јонче Мурџевски
20.Константин Робев
21.Кочо Чолаков
22.Кочо Рацин ( Брусничка наслеба)
23.Круме Кепевски
24.Лавчански пат
25.Лавци
26.Милтон Манаки

27.Милан Петровски – Милан С. Петревски
28.Методија Андонов Ченто
29.Народни херои
30.Новосадска
31.Петар Чаулев
32.Павел Шатев ( Јадранска)
33.Пожаревачка - дел
34.Пелистер
35.Петнаесетти корпус
36.Партизнаска  - дел
37.Ристо Кавалиновски
38.Рудо
40.Ружа Делчева
41.Стале Попов
42.Сотир Брбевски
43.Стрчин -дел
44.Сисак
45.Тодор Паница
46.Трајче Стефановски
47.Ужичка Република
48.Студенстска - дел
49.Теодосиј Синаитски
50.Михајло Андоновски - дел
51. Игњат Атанасовски - дел
52. Васил Чокаларов
53. Злата Мегленска
54.Ацо Караманов
55.Ѓорѓи Абаџиев
56.Ѓорѓи Поп Христов
57. Галичица
58. Петар Чаулев

Реонот на ЦОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуват и следните села:
1.с.Лавци – моментално не е активно

VI. Реонот на ОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат следните улици:
  
1. Партизанска - дел
2. Васко Карангелевски  
3. Булевар Први мај 
4. Довлеџик 
5. Игњат Атанасовски - дел
6. Ѓорги  Беќарев 
7. Младински бригади 
8. „Владимир Бакариќ“   
9. Скоевска   
10. Пожаревачка  - дел 
11. Васил Главинов 
12. Дарвинова 
13. Галичица 

14. Превалец 
15. Големо Езеро 
16. Борис Кидрич 
17. 22.апр 
18. Сисак 
19. Епинал  
20. Борис Кидрич - Ламели 
21. Ѓеорги Димитров 
22. Херцег Нови  
23. Јоргов Камен 
24. Охридска  
25. Босанска 
26. Јоаким Крчовски 
27.Таку Димитровски 
28. Методи Трајковски 
29. Смолевска 
30. Романија 
31. 13.јул 
32. 22.јул 
33. 04.јул 
34. Јован Лалевски Леко 
35. Стерјовски Ѓорги Џоџа 
36. 21 
37.Михајло Андоновски - дел

Реонот на ЦОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат и следните села:

1.с.Цапари - активно училиште
2.с. Доленци - активно училиште
3.с.Рамна- нема активно училиште
4.с.Српци- нема активно училиште
5.с.Лера- нема активно училиште 
6.с.Ротино- нема активно училиште
7.с.Ѓавато - нема активно училиште

VII. Реонот на ОУ„Стив Наумов” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1.Булевар Север – Југ     
2. Нико Фундали
3. Стево Патако                 
4. Кузман Јосифовски
5. Цар Самоил – непарни броеви
6. Ѓорѓи Наумов
7. Васко Карангелевски -дел
8. Партизанска  - дел
9. Михајло Андоновски -дел
10. Петар Чулев
11. Милтон Манаки
12. Мирка Гинова

13. Трајан Белев Гоце
14. Тошо Даскало
15. Дојран
16. Солунска
17. Лавчанска корија
18. Кленовец
19. Стив Наумов
20. Абдул Керим Паша
21.12 Кладенци
22. Пецо Божиновски
23. Мара Јосифовска
24.Гаврило Радомир
25. Христо Ботев
26. Пепи Пупле
27. Страшо Пинџур
28.Орде Чопела
29. Леринска
30.Тодор Скаловски
31.Студентска - дел
32.Сотир Брбевски
33.14та
34.21 ва
35.23та
36. 24та
37. 25та
38. 26та
39. 28ма
40. 30та
41. 31ва
42. Стрчин - дел
 

VIII. Реонот на ОУ„Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Д-р Рајс“
2. „Гаврило Принцип“
3. „Кочо Палигора“
4. „Маркс и Енгелс“
5. „27 Март“
6. „Јосиф Јосифовски“
7. „Лазо Трповски“
8.„Широк Сокак“ (1 – 101)
9. „Јосиф Христовски“
10.  „Петар П Његош“
11. „Столарска“
12.„Вук Караџиќ“
13.„Велес“
14.„Блаже Рогозинаро“
15. „Втори Август“
16.„Влатко Миленковски“ (1 – 103,  2 – 90)
17. „Христо Христовски“

18. „Каванџиска“
19.„Ѓавато“
20. „Добривое Радосављевиќ“
21. „ Рузвелтова“
22. „Ениџе Вардар“
23. „Естреа Мара“
24 . „Дрвар“
25. „Далмација“
26. „Дунав“
27. „Димче Илиевски Мурато“
28.„ Паралово“
29.„Паца Ванчова“
30. „Караџова“
31. „Прохор Пчински“
32.„Марјан Божиновски“
33. „Коле Неделковски“
34.„Св. Нектариј Битолски“
35.„Ило Џаковски“
36 . „Стреја Нахмијас“
37.„Село Радња“
38. „Александар Турунџев“
39. „Македонска“
40 . „Срем“
41. „15 Мај“
42. „Дебарца“
43. „Карловац“
44. „Рајко Жинзифов“
45.  „Коле Неделковски“
 46. „Пионерска“
47. „Кавала“
48. „Ат пазар“
49. „Трст“
50. „Мечкин Камен“
51. „Крале Марко“
52. „Скопска“
53. „Јордан К Џинот“
54. „Орце Николов“
55. „Сплит“
56. „Кочани“
57. „Методи Патчев“
58. „Браќа Минтови“
59. „Македонска“
60. „Панда Чеснова“
61. „Безистен“
62. „Светислав Ристиќ“

Реонот на ЦОУ„Св.Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат и следните села:
с.Логоварди – активно училиште

IX. Реонот на ОУ„Гоце Делчев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. „Маршал Тито“ – ново име „Широк Сокак“  
2. „Солунска“   ------------------од бр.240 – бр.211 
(автоперална над Карго експрес) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
3. „Партизанска“- --------------до бр.30 припаѓа 
на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
4. „Стево Патакот
5.„Кузман Јосифовски“
6.„Цар Самоил“----------------од бр1 до бр.78 и 
бр.58 од левата страна (до шик) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
7.„Петар Петровиќ-Његош„ – од Булевар 1 Мај 
до Цар Самоил (кај менувачница Саат Кула) 
припаѓа на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
8. „Јорго Османо“
9. „Стерјо Ѓоргиев“
10.„Славко Лумбарко“
11.„11-ти Октомври“
12.„Кирил и Методиј“
13.„Белградска“
14.„29-ти Ноември“- ново име „Виенска“
15.„Ленинова“- ново име „Пеце Матичев-
ски“--- (Завршува кај Милениум агенцијата)
16.„Томаќи Димитровски“
17. „ Климент Охридски“
18. „Питу Гули“
19. „Христо Узунов“
20.„Бранислав Нушиќ“
21.„Леринска“
22.„Стив Наумов“---------до бр.50 парни броеви 
и 3бр.9 непарни броеви
23. „Крушево“
24. „Крушевска Република“ (комплекс „Јури“ 
„Магична Земја“) 
25. „Димитар Илиевски Мурато“ (до раскрсни-
цата кај комплексот „Грозд’)
26. „27ми-Март“
27. „Рузвелтова“--- До „Ескоријал“
28. „Маркс и Енгелс“---------бр.1,6,8,9,10,11,14
29. „Илија Николовски Луј 
30. „Тодор Скаловски“
31. „Григор Прличев“
32. Рокдајл
33. „Курделес“  
34.„Митрополитска“ 
35. Елпида Караманди 

X. Реонот на ОУ„Даме Груев” – Битола го сочи-
нуваат следните улици:

1. „Булевар 1-ви Мај“ - непарни броеви над 331 
до „Индустриски пат“

2. „Даме Груев“
3. „Бошко Најдовски“ ( старо име Матија 
Губец)
4. „Вера Циривири“
5. „Паралово“
6. „Цветан Димов“
7. „Браќа Миладиновци“
8. „Методија Патчев“
9. „Гоце Делчев“
10. „Димо Хаџи Димов“
11.  „Караџова“
12.  „Брегалничка“
13.  „Штипска“
14.  „Браќа Мингови“
15.  „Коста Абрашевиќ“
16.  „Ѓорче Петров“
17. „Црвени Стени“
18.  „Сараевска“
19.  „Пере Тошев“
20.  „Прилепска“ (до „Сали мост“)
21. „Батаљон Стив Наумов“ (десна страна 
непарни броеви)
22.  „Врпоље“
23. „Благојче Силјановски“ парни броеви до 
„Филип Втори Македонски“                
( старо име Максим Горки)
24. „Херцеговина“
25. „Борис Бастеро“
26. „Наум Наумовски- Борче“ од зграда број 32  
27.„Филип Втори Македонски“ – парни броеви
28.  „Шералти“
29.  „Новачки пат“
30.  „Беласица“
31.  „ 25-ти Мај“
32.  „Бегова чешма“
33.  „Македонски гемиџии“ до Парк Кајнак 
-Ширина
34.  „Донка Ушлиова“
35.  „Васа Пелагиќ“

Реонот ЦОУ„Даме Груев” – Битола го сочину-
ваат и следните села:

1. с. Долно Оризари – активно училиште
2. с. Карамани – активно училиште
3. с. Трн - нема активно училиште

XI. Реонот на ЦОУ„Крсте Петков – Мисирков” 
од с.Бистрица – Битола го сочинуваат следните 
села:

1. с.Бистрица -- има активно училиште
2. с.Кравари - има активно училиште
3. с. Оптичари- има активно училиште
4. с. Егри- има активно училиште
5. с. Канино- има активно училиште
6. с. Породин- има активно училиште
7. с. Кременица- има активно училиште
8. с. Лажец - има активно училиште
9. с. Жабени- има активно училиште
10. с. Меџитлија- има активно училиште
11. с. Велушина- има активно училиште
12. с. Острец- има активно училиште
13. с. Граешница- има активно училиште
14. с. Кишава- има активно училиште
15. с.Крстоар- има активно училиште
 
 
XII. Реонот на ЦОУ„Александар Турунџев” од 
с.Кукуречани – Битола го сочинуваат следните 
села:
 
1.с. Кукуречани – има активно училиште
2.с. Лисолај- има активно училиште
3.с. Црнобуки- има активно училиште
4.с. Крклино - има активно училиште
5.с. Лопатица - има активно училиште
6.с. Драгожани- има активно училиште
7.с. Црнеец – нема активно училиште
8.с. Секирани – нема активно училиште
9.с. Ново Змирнево - нема активно училиште
10.с. Старо Змирнево - нема активно училиште
11.с. Драгарино - нема активно училиште
12.с. Габалавци - нема активно училиште

Член 2

 Со денот на влегувањето во сила на оваа 
Одлука престанува да важи Одлуката за утвр-
дување на реонот на основните училишта од 
кои се запишуваат учениците од подрачјето на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола” бр.16/09).

Член 3

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
на Битола”.

Бр.09-46/51                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола

 Се објавува Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за измена и дополнување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/50                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на Општина Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Ценовник за 

изведување на градежни работи на КЈП Ниско-
градба Битола за потребите на Општина 
Битола, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/4 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/52                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за 

потребите на Општина Битола – санација 
на гранитни плочки за ул.Широк Сокак и 

Стара Чаршија

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола – санација на гранитни 
плочки за ул.Широк Сокак и Стара Чаршија, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/51                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито

ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за доне-

сување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола – 
санација на гранитни плочки за ул.Широк 

Сокак и Стара Чаршија

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука
та за донесување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба Битола 
за потребите на Општина Битола – санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/5 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/53            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.             на Советот  на Општина
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на граѓаните на 

Општина Битола – канализациони објекти

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за потреби-
те на граѓаните на Општина Битола – канализа-
циони објекти, донесено на седницата на Сове

тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/52                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

  Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на граѓаните на 
Општина Битола – канализациони објекти

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ Одлуката 
за измена и дополнување на Ценовник за изве-
дување на градежни работи на КЈП Нискоград-
ба Битола за потребите на граѓаните на Општи-
на Битола – канализациони објекти, донесена 
од УО на КЈП Нискоградба Битола бр.02-373/8 
од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/54   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет 

на Општина Битола за склучување на 
Договори на Општина Битола со КЈП 

Нискоградба Битола за реализирање на 
Програмата на Советот на Општина 

Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши-
рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 

член 24 од ЗЈН

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет на 
Општина Битола за склучување на Договори на 
Општина Битола со КЈП Нискоградба Битола 
за реализирање на Програмата на Советот на 
Општина Битола за изведување на градежни 
работи за санација на гранитни плочки за 
ул.Широк Сокак и Стара Чаршија со примена 
на член 24 од ЗЈН, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/53                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.         на Општината Битола
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр.38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржанa на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлука за поднесу-
вање на Барање за донесување на Одлука 
на Совет на Општина Битола за склучу

вање на Договори на Општина Битола со 
КЈП Нискоградба Битола за реализирање 

на Програмата на Советот на Општина 
Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши

рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 
член 24 од ЗЈН

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука 
за поднесување на Барање за донесување на 
Одлука на Совет на Општина Битола за склучу-
вање на Договори на Општина Битола со КЈП 
Нискоградба Битола за реализирање на Про-
грамата на Советот на Општина Битола за изве-
дување на градежни работи за санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија со примена на член 24 од ЗЈН, 
Бр.02-373/6 од 28.03.2025 година.

 
 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/55             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Информација за безбедносната состојба 
на подрачјето на ПС – ОН Битола во текот 

на второто полугодие од 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Информација за безбедносната состојба на 
подрачјето на ПС – ОН Битола во текот на 
второто полугодие од 2024 година, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.205 година.

Бр.08-419/54                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 
 Врз основа на член 25 став 1 од Законот 
за полиција („Сл.Весник на 
РМ“бр.114/2006....64/2018 и „Сл.Весник на 

РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Информација за безбед-

носната состојба на подрачјето на ПС – ОН 
Битола во текот на второто полугодие од 

2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Информација за 
безбедносната состојба на подрачјето на ПС – 
ОН Битола во текот на второто полугодие од 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/56            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за измена на 

Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола

 Се објавува Решението за измена на 
Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/55                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа член 84 од Законот за основ-
ното образование (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за измена на Годишен план за вработување 
за 2025 година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Би-

тола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на измена 
на Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, 
Бр.01-110/1 од 21.05.2024 год. 

   2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/57                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за линеарно зголемување                      
на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 

во нето износ од 1.812 ден.,                                                
или за 390 бодови за секој вработен

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за линеарно зголему-
вање на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 
во нето износ од 1.812 ден., или за 390 бодови 
за секој вработен, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/56                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за лине-
арно зголемување на платите во КЈП „Ни-

скоградба“Битола во нето износ од 1.812 
ден., или за 390 бодови за секој вработен

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за линеарно зголемување на платите во 
КЈП „Нискоградба“Битола во нето износ од 
1.812 ден., или за 390 бодови за секој вработен, 
донесена на Управен одбор бр.02-424/4 од 
02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/58                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за изменување 

на Решението за именување членови во 
Локален Совет за превенција

 Се објавува Решението за изменување 
на Решението за именување членови во Лока-
лен Совет за превенција, донесено на седница-
та на Советот на Општината Битола одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/57                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а           Тони Коњановски

 
Врз основа на член 22, член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник 
на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 11 од Законот за поли-
ција („Сл.Весник на РМ“бр.114/2006....64/2018 
и „Сл.Весник на РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за изменување на Решението за именување 
членови во Локален Совет за превенција

 
 1. Во Локалниот Совет за превенција, се 
врши измена и тоа:
Во точка 1 став 3 
- За Началник на Сектор за внатрешни работи 
се именува – Сашо Мирчески
• за Командир на ПС за БПС се именува – заме-
ник Сашо Стојановски
• за Началник на Отсек за превенција се имену-
ва – Мирјана Стојановска Недановска
Во точка 1 став 17
- ЈКП „Водовод“Битола – се именува – Андреј 
Гинов
     
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/59                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-
вање на член во Управен одбор на МЈП 

ПЕЛАЛИНК Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на член во Управен одбор на МЈП ПЕЛАЛИНК 

Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.
 
Бр.08-419/58                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување  на член во Управен одбор 

на МЈП ПЕЛАЛИНК Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
- Зоран Јошевски, од Управниот одбор на МЈП 
ПЕЛАЛИНК Битола
 
 2.Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.   

Бр.09-46/60                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор 

на  ООУ „Тодор Ангелевски“Битола

 Се објавува Решение за разрешување и 
именување на член во Училишен одбор на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 

одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/59                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“Битола

 1. Од член во Училишниот одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, се разрешува: 
- Васко Костески, А се именува – Васко Косте-
ски од Битола, ул.„Панде Кајзеро“бр.38, Тех-
нички Факултет

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/61                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за именување 
на претставник од Министерство за труд и 
социјална политика во Управниот одбор на 

ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија 
Мара“Битола

 Се објавува Решението за именување на 
претставник од Министерство за труд и 

социјална политика во Управниот одбор на 
ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија Мара“-
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/60                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 114 став 13 од Зако-
нот за заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ“ бр.23/13..236/22) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претставник од Министер-

ство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 

„Естреја Овадија Мара“Битола

 1. СЕ ИМЕНУВА за претставник од 
Министерство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 
„Естреја Овадија Мара“Битола:
- Бени Здравески, ул.„Круме Кепевски“бр.70, 
Битола, ССС

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
општината Битола“.

Бр.09-46/62                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за доделување 

на финансиска помош на граѓаните кои 
имаат дополнителни трошоци во врска со 

добивање на возачка дозвола

 Се објавува Одлуката за доделување на 
финансиска помош на граѓаните кои имаат 
дополнителни трошоци во врска со добивање 
на возачка дозвола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/71               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 алинеа 15 
од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ” бр.202/24) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
 за доделување на финансиска помош на 

граѓаните кои имаат дополнителни трошо-
ци во врска со добивање на возачка дозвола

Член 1

 Со оваа Oдлука се утврдува правото на 
граѓаните на Општина Битола, кои оствариле 
или ќе остварат дополнителни трошоци поради 
полагање на испит за возачка дозвола надвор 
од Општина Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола”.

Бр.09-46/73                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за прифаќање 
учество на Општината Битола во Проектот 

„EU4Digital“ - иницијатива „WiFi4WB“

 Се објавува за прифаќање учество на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB“, донесена на седница-
та на Советот на Општината Битола, одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/72                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за прифаќање учество на Општината 

Битола во Проектот „EU4Digital“ - иниција-
тива „WiFi4WB“

Член 1

 Со оваа Одлука се прифаќа учеството на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB “ во својство на проект 
партнер. 

Член 2
 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
ната Битола“.

Бр.09-46/74                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН 
ДООЕЛ Битола за Изработка на основен 

проект фаза архитектура – Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци) 
во ООУ „Св.Климент Охридски“Битола

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ 
Битола за Изработка на основен проект фаза 
архитектура – Проект за замена на столарија 
(замена на прозорци) во ООУ „Св.Климент 
Охридски“Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/73               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(,,Службен весник на РМ“ бр.47/06...153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(,,Службен гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19. 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на ден 08.04.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за примање на донација од АРХИТЕКТОН 
ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола за Изработка на 
основен проект фаза архитектура -Проект 
за замена на столарија (замена на прозор-

ци) во ООУ „Св. Климент Охридски“

Член 1

           Со оваа Одлука Општина Битола во свој-

ство на основач на ООУ „ Св. Климент Охрид-
ски“дава согласност да ја прими донацијата од 
АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола, во 
пари во вредност од 25.000,00 ден за Изработка 
на основен проект фаза архитектура -Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци). 

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3
 
 Се овластува и задолжува Градоначал-
никот на Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на дона-
цијата.
 

Член 4

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на  Општи-
на Битола“.   

Бр.09-46/75                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за усвојување на 
линеарно зголемување на платите во МЈП 
Пелалинк Битола во нето износ од 1.812,00 
денари за секој вработен, согласно „Служ-

бен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 
година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за усвојување на лине-
арно зголемување на платите во МЈП Пелалинк 
Битола во нето износ од 1.812,00 денари за 

секој вработен, согласно „Службен Весник на 
РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 година, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/74                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за усвоју-
вање на линеарно зголемување на платите 
во МЈП Пелалинк Битола во нето износ од 
1.812,00 денари за секој вработен, согласно 

„Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 
28.03.2025 година

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за усвојување на линеарно зголемување 
на платите во МЈП Пелалинк Битола во нето 
износ од 1.812,00 денари за секој вработен, 
согласно „Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 
од 28.03.2025 година, донесена на Управен 
одбор бр.02-45/3 од 02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/76                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                         
финансиското работење на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/1                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година.

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП „Кому-
налец“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/3                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Комуналец“  Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/4                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на

Програмите за одржување на Јавните 
зелени површини и јавната чистота во 

Општина Битола од ЈП „Комуналец“Бито-
ла за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмите за 
одржување на јавните зелени површини и 
јавната чистота во Општина Битола од ЈП „Ко-
муналец“Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/3                        ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за реализа-

ција на Програмите за одржување на                                                                 
јавните зелени површини и јавната чистота
во Општина Битола од ЈП „Комуналец“Би-

тола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмите за одржување на 
јавните зелени површини и јавната чистота во 
Општина Битола на ЈП „Комуналец“Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на КЈП „Нискоградба“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на КЈП „Нискоградба“ Битола 
за 2024 година, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/4                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а                      Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на КЈП „Ни-
скоградба“ Битола за 2024 година.
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 

Битола“.

Бр.09-46/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на КЈП „Нискоградба“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/5                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 

година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/7                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на  ЈП „Пазари“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка  за финанси-
ското работење на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/6                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП 
„Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/8                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата на 
ЈП „Пазари“ Битола во 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Пазари“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/7                         ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата 

на  ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/9                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка  
за финансиското работење на ЈКП „Водо-

вод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈКП „Водовод“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/8                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 

бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈКП „Во-
довод“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/10                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на 
ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на ЈКП „Водовод“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/9                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 

ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/11                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/10                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење 
на ЈПСИЗ„Жабени“ Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈПСИЗ 
„Жабени“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/12                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈПСИЗ „Жабени“ Битола 
за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/13                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈП за урбани-
стичко планирање, проектирање и инжене-

ринг Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/14                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на  ЈП за урбани-

стичко планирање, проектирање и
инженеринг Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/13               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈП за урбанистичко планирање, проек-
тирање и инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/15                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање 

и уредување и организирање на јавен 
локален превоз на патници во општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за изградба и одржување 
на јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година 
година.

Бр.08-419/14                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и  уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници                                                            

во општина Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 
паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општина 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/16                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Извештајот за работата на  ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општи-

на Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз на патници во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/15               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 
ЈП за изградба и одржување на јавен про-

стор за паркирање и уредување и организи-
рање на јавен локален превоз на патници                                                                           

во општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/17                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                      

финансиското работење на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 2024 

година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈОУ Културен и информати-
вен центар Битола за 2024 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/16              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 2024 
година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/18                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање Извештајот за работата на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 20234 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/17           ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата 
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/19                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Меѓуопштинското 

јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Меѓуопштинското јавно 
претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/18             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Меѓу-
општинското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/20                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работата на Меѓуопштинското 
јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/19            ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/21                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за                       
финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Зоолошката градина Битола 
за 2024 година, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/20                   ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Зоолош-
ката градина Битола за 2024 година.

 2. Решение влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/22                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Зоолошката градина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Зоолошката градина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/21                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 

Зоолошката градина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Зоолошката градина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/23                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Старски дом „Сју 

Рајдер“ Битола                                                            
за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Старски дом „Сју Рајдер“ 
Битола за 2024 година, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/22                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Старски дом 

„Сју Рајдер“ Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Старски 
дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/24                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Старски дом „Сју 
Рајдер“ Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/23                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.   на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/25                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за одржување на комунални 

објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
одржување на комунални објекти, инсталации, 
локална патна мрежа и улици во Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за одржување на комунални 
објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за одржување на 
комунални објекти, инсталации, локална патна 
мрежа и улици во Општина Битола за 2024 

година.
 
 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/26                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за користење и одржување на улично 
осветлување во Општината Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата
за користење и одржување на улично осветлу-
вање во Општината Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за користење и одржување 

на уличното осветлување во Општината 
Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за користење и 
одржување на уличното осветлување во 
Општината Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/27                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за уредување на градежното земјиште 

во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
уредување на градежното земјиште во Општи-
на Битола за 2024 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/26               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за уредување на  градежното 

земјиште во Општина Битола за 
2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за уредување на
градежното земјиште во Општина Битола за 
2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/28                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за организирање и функциони-
рање на Зимската служба на подрачјето на 

Општина Битола за сезоната 2024/2025 
година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
организирање и функционирање на Зимската 
служба на подрачјето на Општина Битола за 
сезоната 2024/2025 година, донесен на седни-
цата на Советот на општината Битола одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/27                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр. бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за организирање и функци-
онирање на Зимската служба на подрачјето 

на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на под-
рачјето на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/29                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за реализација на 

Програмата за еднакви можности 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на                                                                   
Програмата за еднакви можности за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/28                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) Врз основа на член 70 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на  Програмата за еднакви 
можности во Општина Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за еднакви                                                      
можности во Општина Битола за 2024 година

  2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/30                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Годишниот извештај за реализа-

ција на Програмата за култура во Општина 
Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за не усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на Програ-
мата за култура во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/29                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за култура во                                      
Општина Битола за 2024 година

 1.НЕ СЕ УСВОЈУВА Годишниот извеш-
тај за реализација на Програмата за култура во 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/31                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за 
реализација на Програмата за образование 

во Општина Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за образование во Општина Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/30               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и 

член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за образование 
во  Општина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за  
образование во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/32                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за  реализација на 

Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на
Програмата за социјална заштита во општина 
Битола за 2024 година, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/31                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај за реали-

зација на Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола  за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за 
социјална заштита во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/33                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишен Извештај  на Локалниот совет 

за волонтерство на  Општина Битола за 
2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишен Извештај на Локалниот совет за 
волонтерство на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/32                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), а во врска со Стратегијата 
за развој на волонтерството во Општина 
Битола, Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај на Локал-

ниот совет за волонтерство на Општина 
Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишен Извештај за 
Локалниот совет за волонтерство на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/34                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за реализација на 
Програмата за активности во областа на 
спортот и младите во Општина Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за активности во областа на спортот и 
младите во Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/33                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

реализација на Програмата за активности 
во областа на спортот и младите во Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за активности во 
областа на спортот и младите во Општина 
Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/35                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за работата 
на општинскиот совет за превенција на 

детско претстапништво 
на Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работата на 
општинскиот совет за превенција на детско 
претстапништво на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/34                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 158 и 159  од Зако-
нот за правда на децата („Сл. весник на РМ“ бр. 
148/2013), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

работата на општинскиот совет за превен-
ција на детско претстапништво на Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за работата на општинскиот совет за 
превенција на детско претстапништво на 
Општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/36                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на
Програмата за животна средина на под-

рачјето на Општина Битола 
за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 

животна средина на подрачјето на Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/35                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештај за реализација 

на Програмата за животна средина на 
подрачјето на Општина Битола за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештај за 
реализација на Програмата за животна средина 
на подрачјето на Општина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештај за реализација на Програмата 

за финансирање на изработка на урбани-
стички планови на подрачјето на Општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
финансирање на изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/36              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештај за реализација на
Програмата за финансирање на изработка 

на урбанистички планови 
на подрачјето на Општина Битола 

за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за реализа-
ција на Програмата за финансирање на изра-
ботка на урбанистички планови на подрачјето 
на Општина Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/38                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за економски развој за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
економски развој за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/37               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 3 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за економски развој за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за економски развој 
за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/39                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за туризам на Општина Битола 

за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
туризам на Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/38                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола ( „Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 

на Програмата за туризам на                               
Општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за туризам на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/40                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на годишниот извештај за                                                                     

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
годишниот извештај за работата на 
Локалниот економско социјален совет на 
општина Битола за перодот март 2024 – февру-
ари 2025 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/39                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување годишен извештај за работа-

та на Локалниот економско социјален совет 
на Општина Битола за периодот март 2024 

– февруари 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА годишен извештај за 
работата на Локалниот економско 
Социјален Совет на Општина Битола за перио-
дот март 2024 – февруари 2025 година.

 2.Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/41                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Акцискиот план на локален                                    

 Се објавува на Заклучокот за усвојување 
на Акцискиот план на локален економско-со-
цијален совет на Општина Битола за 2025 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/40                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Акцискиот план на локален 

економско-социјален совет
на Општина Битола за 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Акцискиот план на 
локален економско-социјален совет на Општи-
на Битола за 2025 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/42                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Програмата за активностите на Општи-
на Битола за ревитализација по елимини-

рање на кризи во областа на заштита и 
спасување

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Програмата за активностите на Општина 
Битола за ревитализација по елиминирање на 
кризи во областа на заштита и спасување, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/41                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а               Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на 
РМ“бр.29/2005), член 5, 21 и 22 од Законот за 
пожарникарство („Сл.Весник на РМ“бр.67/04), 
член 9 од Закон за заштита и спасување 
(„Сл.Весник на РМ“бр.35/04), член 22 точка 10 
и 11 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024) и член 16 точка 11 и 12 и 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Програма за активностите 
на Општина Битола за ревитализација по 

елиминирање на кризи во областа на 
заштита и спасување

 1. СЕ УСВОЈУВА Програма за активно-
стите на Општина Битола за ревитализација по 
елиминирање на кризи во областа на заштита и 
спасување. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/43                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Зако-
нот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Планот за заштита и спасување од при-
родни непогоди, други несреќи во админи-
стративните згради во Општина Битола

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Планот за заштита и спасување од природни 
непогоди, други несреќи во административни-
те згради во Општина Битола, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/42                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на РМ“бр.29/2005 
и 36/2011), член 13 став 2 од Законот за зашти-
та и спасување („Сл.Весник на РМ“бр.34/2004, 
49/2004, 86/2006, 124/2010 и 18/2011) како и 
Методологијата за содржината и начинот на 
проценување на опасностите и планирање за 
заштита и спасување („Сл.Весник на 
РМ“бр.76/05) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола, на седни-
цата одржана на 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување План за заштита и спасување 

од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 

Битола

1. СЕ УСВОЈУВА Планот за заштита и спасу-
вање од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/44                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12422/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12422/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12422/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12422/1 
КО Битола 3 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/45                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12450/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12450/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/44                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год .                на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 

година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12450/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12450/1 
КО Битола 3 
– Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/46                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Даме 

Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО 
Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Даме Груев“Би-
тола на дел од КП бр.1763 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/45              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Даме Груев“Битола на дел од КП 
бр.1763 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

Се донесува Програма за изградба на отворени 
спортски игралишта во дворот на ООУ „Даме 
Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО Битола 
4 – Општина Битола.

  Член 2

Одлуката влегува во сила со објавувањето во 
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/47                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Тодор 

Ангелевски“Битола – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Тодор Ангелев-
ски“Битола – Општина Битола, донесена на 

седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/46                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општи-

на Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општина 
Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/48                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.       на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спорт

ски игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи 
Сугарев“Битола на дел од КП бр.3040 КО 

Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи Сугарев“-
Битола на дел од КП бр.3040 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/47                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 

бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 
бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/49                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фуд-

балскиот стадион „Петар Милошевски“ без 
надоместок

 Се објавува Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фудбал-
скиот стадион „Петар Милошевски“ без надо-
месток, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/48                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола                                   ( „Службен 
гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година,, донесе

ОДЛУКА
за користење на Спортска сала „Боро 

Чурлевски“ и Фудбалски стадион „Петар 
Милошевски“ без надомест

Член 1

 Советот на Општина Битола со оваа 
Одлука дава  согласност за користење на Спор-
тска сала „Боро Чурлевски“ и Фудбалски 
стадион „Петар Милошевски“ без надоместок 
за организација на меѓународни натпревари на 
репрезентациите во фудбал, кошарка, ракомет, 
одбојка, бокс и други спортови кои што се дел  
од Меѓународниот  олимписки комитет. 
Користењето на овие два објекти  за горе наве-
дените натревари  ќе им биде овозможено  по 
претходно доставено барање до Општината  од 

соодветните спортски федерации  и склучен 
договор за соработка.

                              
Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/50                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се 
запишуваат учениците од подрачјето на 

Општина Битола

 Се објавува Одлуката за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се запи-
шуваат учениците од подрачјето на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/49             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 алинеа 8 и 
член 36 став 1 алинеа 15 од Законот за локална-
та самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола” бр. 10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), член 63 став 5 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РСМ” бр. 
161/2019 и 229/2020), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на реонот на основните 

училишта од кои се запишуваат учениците 
од подрачјето на Општина Битола

Член 1

 Со оваа Одлука се утврдува реонот на 
основните училишта од кои се запишуваат 
учениците од подрачјето на Општина Битола и 
тоа:

I.Реонот на ОУ „Д-Р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:
1. Девеани,
2. Кирил Пејчиновиќ, 
3. Фахри Ибраим,
4. Трескавец, Драгорска,
5. VII ма Бригада, 
6. Крсте Мисирков,
7. Трајче Магловски,
8. Видан Јанакиевски, 
9. Никола Георгиевски- Никлец, 
10. Атанас Трпчевски Тасе, 
11. Јорго Костовски,Мачва,
12. Мордо Рахмијаз- Лазо, 
13. Димитар Тодоровски,
14. Шар Планина, 
15. Марко Цепенков,
16. Кленовац, 
17. Охридска, 
18. Трифун Пановски, 
19. Стерјовски Ѓорги Џоџа,
20. 13ти Јули,
21. Јоргов Камен ,
22. Босна, 
23. 22 ри Јули, 
24. Јован Лалевски Леко,
25. Пиринска,
26. Судска,
27. Борка Левата, 
28. Мирче Ацев, 
29. Пепи Пупле, 
30. Маврово,
31. 12та, 
32. 13та,
33. Вангел Мајорот,
34. Кочо Десано, 
35. Страшо Пинџур, 
36. Полковник Неделков,
37. Владимир Назор, 
38. Абдул Керим Паша, 

39. Јоаким Крчовски, 
40. Романија, 
41. Методија Трајковски, 
42. 4ти Јули
43. Караорман ( првата половина)
44. Булевар „1 ви Мај“ од кружен тек Довлеџик 
до раскрсницата кај Саат кулата и парни и 
непарни броеви
45. Стив Наумов од раскрсницата кај Црн мост 
до раскрсницата со ул. Цар Самоил
46. Цар Самоил од Дрвен пазар до спој со ул. 
„Стерјовски Ѓорги Џоџа“ (парни и непарни 
броеви)
47. Ѓорги Наумов од спој со ул. Цар Самоил до 
спој со ул. Лавчанска корија
48. Кузман Јосифовски  од Дрвен пазар до 
раскрсница со ул. Београдска
Реонот на ЦОУ „Д-р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат и следните села:
1.с.Трново,
2. с.Дихово, 
3. с. Братиндол и 
4. с.Брусник – нема активно училиште

II. Реонот на ОУ„Ѓорѓи Сугарев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. Мукос (Ул.,,Мукос,, од бр. 38 нагоре и бр. 25 
нагоре или ЦЕЛА) 
2. Илинденска (Ул,,Илинденска,, од бр 53 
нагоре и бр 120 нагоре броевите растат( до 
раскрсница со ул. Јорго Костовски и ул. Мирче 
Ацев) 
3. Димитар Влахов (Ул.,,Димитар Влахов,, од 
бр 54 надолу иод бр 117 надолу броевите опаѓа-
ат( пресек ул. Крагуевац)
4. Сремска Митровица ( Ул . “ С р е м с к а 
Митровица“- од бр.30 надолу и од број  29 
надолу броевите опаѓаат) 
5. Свети Наум  
6. Иван Милутиновиќ (Филип II Македонски) 
(згради број 13,15,17, 23,25 до пресек со ул. 
Цане Василев)
7. Булевар Први Мај -непарни 
8. 11-ти Март
9. Панде Николов 
10. Јане Сандански  
11. Таки Даскалот    
12. Кочо Димитровски (нова  Киро Димитров
ски – Дандаро)
13. Коле Лачето
14. Козара   

15. Димитар Туцовиќ (нова Чеде Филиповски 
Даме)  
16. Дебарска   
17. Риека ( непарни, освен 11 и 17 да оста-
нат на ООУ „Тодор Ангелевски“)   
18. Борка Талев- Модерното   
19. Мирче Ацев   
20.Караорман - предлагаме ул. Караорман да се 
подели со ООУ „др. Трифун Пановски“ и ООУ 
,,Тодор Ангелевски“   
21. Кордун
22. Бихаќ (Димитар Мите Богоевски)
23. Борис Стрезов
24. Јајце
25. Титово Ужице
26. Јордан Пиперката
27. Козјак
28. Трајче Магловски
29. Николче Георгиевски - Никлец
30. Љубојно
31. Неготино
32. В.Ј.Евски (оваа улица комисијата не може 
да ја најде)
33. Овчи Пазар
Предлог улици:

ВАЖНО!

 Во прилог на десегрегација како мерка 
предлагаме ул. Караорман да се подели со ООУ 
„Ѓорѓи Сугарев“ , ООУ „др. Трифун Пановски“ 
и ООУ ,,Тодор Ангелевски“ по список на прва-
чиња  со оглед на фактот што на броевите 111 и 
116 има многу семејства кои делат ист број на 
куќа. 

III. Реонот на ОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

Предлог нова мапа за опфат на ученици кои ќе 
учат во ООУ „Коле Канински“-Битола
Опфатот на училишните обврзници е од улици-
те: 
1.16-та, (Бурса) 
2.Булевар Први Мај ( од број 318 сите парни 
броеви до крај)
3. 4-ти Ноември (сите непарни броеви од 1 до 
крај)
4. Кичево 
5. Елида Караманди  (до Широк Сокак бр.101)
6. Широк Сокак (од  број 101 до број 154(крај)
7.Македонска фаланга 

8.Никола Тесла
9.Зборска
10.Партизанска ( наша од број  1 до  број 36)
11. Канинска
12.Ари Ангелковски 
13.Тушин
14.Мариовска 
15. Раде Илиевски
16.Вардарска
17.Димче Хаџи-Поповски 
18.Марко и Танче Живковиќ 
19.Неолица
20.Коле Канински
21.М. Бојаџиев
 22.Бранко Радичевиќ
23.Ѓорѓи Ѓорѓиев
 24.Црвена Вода
25.Стрмашево
26.Пробиштип
 27.Поешево
28.населба Карпош
 29. Кланица
30.Гаврило Принцип
 31.Паца Ванчова
-32.Солунска (од 250 до крај)
33.Д-р Рајс
34.22-ри Декември 
35.Прогрес 
36.Бистра 
37. Буримечка 
38.Индустриска 
39.Хераклеа 
Реонот на ЦОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните села:
с. Поешево
с. Буково
нас. Буковски Ливади

IV. Реонот на ОУ„Тодор Ангелевски” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Панде Кајзеро“
2. „Прва“
3. „Втора“
4. „Трета“
5. „Илинденска“ парни броеви 2-120 и непарни 
броеви 1-53
6. „7 Јули“
7. „Наум Наумовски-Борче“  парни броеви 2-30 
и непарни броеви 1-19
8. „Богомила“
9. „Благојче Силјановски“ парни броеви 2-20 и 

непарни броеви 1-33
10. „Филип Втори Македонски“ непарни 
броеви - згради со броевите  27, 29, 31... до 
пресекот со ул „Прилепска“
11. Баталјон Стив Наумов“ броевите 26, 28, 30, 
32
12. „Цане Василев“
13. „Гостивар“
14. „Отешево“
15. „Сремска Митровица“ со парни броевите 
14-42 и непарни броеви 17-35
16. „Светозар Марковиќ“
17. „Димитар Влахов“ со парни броеви 56-74 и 
непарни броеви 119-133
18. „Кузман Шапкарев“
19. „Христијан Карпош“
20. „Ѓорѓи Сугарев“ припаѓа на ООУ Т.Анге-
левски, но има броеви што припаѓаат на  ООУ 
Ѓ: Сугарев што ги пресекува ул. Риека 
21. „Буковска Шума“
22. „Поречка“
23. „Широка“
24. „Иван Цанкар“
25. „Петар Делјан“
26. „Ваташа“
27. „Јаинци“
28. „Риека“ парните броеви на ООУ „Тодор 
Ангелевски“ и непарни броеви 11,17, а остана-
тите непарни броеви припаѓаат на ООУ Ѓорѓи 
Сугарев;
29. „Струшка“
30. „Мукос“ со парни броеви 2-40 и непарни 
броеви 1-23 кои припаѓаат на ООУ Т.Ангелев-
ски
31. „101-ва“
32. „102-ра“
33. „Сутјеска“
34. „Истра“
35. „Смилево“
36. „Работничка“
37. „103-та“
38. „Кочани“
39. „Минела Бабуковски“ (нас. Стрелиште)
40. Арон Ароести“
41. „ Цане Бујуковски“
42. „Стрежевска“ населба
43. „Васил Брклевски“ (нас. Г.Оризари)
44. „Ванчо Јаневски“
45. „Крсте Нале“
46. „Стара Чешма“
47. „8 Септември“
48. „Раштанска“

49. „Кире Костадиновски“
50. „Славеј Планина“
51. „Рашанец“
52. „Кукуш“
53. „Костурска“
54. „Јабланица“

 Според тоа гранични улици на учи-
лиштето „Тодор Ангелевски“ се следните: ул. 
„Мукос“, ул. „Крагуевац“ до пресекот на ул. 
„Сремска Митровица“, ул. „Свети Наум“ до 
излезот на ул. „Филип II Македонски“ , улица 
„Филип II Македонски“ (непарни броеви) до 
крстосницата со ул. „Прилепска“ и ул. „Новач-
ки пат“, населба „Стрелиште“.

Реонот на ЦОУ„Тодор Ангелевски” – Битола го 
сочинуваат и следните села:
1.Г.Оризари - активно училиште
2. нас. Стрелиште – активно училиште
3.с. Раштани – нема активно училиште
4. нас. Стрежево – нема активно училиште

V. Реонот на ОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:

1.Ул.1
2.Ул.14
3.Ул. 130
4.Ул.160
5.Ул. 140 – Партениј Зоографски
6.Ул.12 Кладенци
7.АСНОМ
8.Анести Пановски
9.Алексо Наневски
10.Боривоје Радосавлевиќ
11.Бонде Скрелевски
12.Блаже Конески
13.Видое Смилевски Бато
14.Галичица ( дел)
15.Ѓорги Наумов
16.Димче Лахчански
17.Епинал
18.Јанко Палигора
19.Јонче Мурџевски
20.Константин Робев
21.Кочо Чолаков
22.Кочо Рацин ( Брусничка наслеба)
23.Круме Кепевски
24.Лавчански пат
25.Лавци
26.Милтон Манаки

27.Милан Петровски – Милан С. Петревски
28.Методија Андонов Ченто
29.Народни херои
30.Новосадска
31.Петар Чаулев
32.Павел Шатев ( Јадранска)
33.Пожаревачка - дел
34.Пелистер
35.Петнаесетти корпус
36.Партизнаска  - дел
37.Ристо Кавалиновски
38.Рудо
40.Ружа Делчева
41.Стале Попов
42.Сотир Брбевски
43.Стрчин -дел
44.Сисак
45.Тодор Паница
46.Трајче Стефановски
47.Ужичка Република
48.Студенстска - дел
49.Теодосиј Синаитски
50.Михајло Андоновски - дел
51. Игњат Атанасовски - дел
52. Васил Чокаларов
53. Злата Мегленска
54.Ацо Караманов
55.Ѓорѓи Абаџиев
56.Ѓорѓи Поп Христов
57. Галичица
58. Петар Чаулев

Реонот на ЦОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуват и следните села:
1.с.Лавци – моментално не е активно

VI. Реонот на ОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат следните улици:
  
1. Партизанска - дел
2. Васко Карангелевски  
3. Булевар Први мај 
4. Довлеџик 
5. Игњат Атанасовски - дел
6. Ѓорги  Беќарев 
7. Младински бригади 
8. „Владимир Бакариќ“   
9. Скоевска   
10. Пожаревачка  - дел 
11. Васил Главинов 
12. Дарвинова 
13. Галичица 

14. Превалец 
15. Големо Езеро 
16. Борис Кидрич 
17. 22.апр 
18. Сисак 
19. Епинал  
20. Борис Кидрич - Ламели 
21. Ѓеорги Димитров 
22. Херцег Нови  
23. Јоргов Камен 
24. Охридска  
25. Босанска 
26. Јоаким Крчовски 
27.Таку Димитровски 
28. Методи Трајковски 
29. Смолевска 
30. Романија 
31. 13.јул 
32. 22.јул 
33. 04.јул 
34. Јован Лалевски Леко 
35. Стерјовски Ѓорги Џоџа 
36. 21 
37.Михајло Андоновски - дел

Реонот на ЦОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат и следните села:

1.с.Цапари - активно училиште
2.с. Доленци - активно училиште
3.с.Рамна- нема активно училиште
4.с.Српци- нема активно училиште
5.с.Лера- нема активно училиште 
6.с.Ротино- нема активно училиште
7.с.Ѓавато - нема активно училиште

VII. Реонот на ОУ„Стив Наумов” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1.Булевар Север – Југ     
2. Нико Фундали
3. Стево Патако                 
4. Кузман Јосифовски
5. Цар Самоил – непарни броеви
6. Ѓорѓи Наумов
7. Васко Карангелевски -дел
8. Партизанска  - дел
9. Михајло Андоновски -дел
10. Петар Чулев
11. Милтон Манаки
12. Мирка Гинова

13. Трајан Белев Гоце
14. Тошо Даскало
15. Дојран
16. Солунска
17. Лавчанска корија
18. Кленовец
19. Стив Наумов
20. Абдул Керим Паша
21.12 Кладенци
22. Пецо Божиновски
23. Мара Јосифовска
24.Гаврило Радомир
25. Христо Ботев
26. Пепи Пупле
27. Страшо Пинџур
28.Орде Чопела
29. Леринска
30.Тодор Скаловски
31.Студентска - дел
32.Сотир Брбевски
33.14та
34.21 ва
35.23та
36. 24та
37. 25та
38. 26та
39. 28ма
40. 30та
41. 31ва
42. Стрчин - дел
 

VIII. Реонот на ОУ„Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Д-р Рајс“
2. „Гаврило Принцип“
3. „Кочо Палигора“
4. „Маркс и Енгелс“
5. „27 Март“
6. „Јосиф Јосифовски“
7. „Лазо Трповски“
8.„Широк Сокак“ (1 – 101)
9. „Јосиф Христовски“
10.  „Петар П Његош“
11. „Столарска“
12.„Вук Караџиќ“
13.„Велес“
14.„Блаже Рогозинаро“
15. „Втори Август“
16.„Влатко Миленковски“ (1 – 103,  2 – 90)
17. „Христо Христовски“

18. „Каванџиска“
19.„Ѓавато“
20. „Добривое Радосављевиќ“
21. „ Рузвелтова“
22. „Ениџе Вардар“
23. „Естреа Мара“
24 . „Дрвар“
25. „Далмација“
26. „Дунав“
27. „Димче Илиевски Мурато“
28.„ Паралово“
29.„Паца Ванчова“
30. „Караџова“
31. „Прохор Пчински“
32.„Марјан Божиновски“
33. „Коле Неделковски“
34.„Св. Нектариј Битолски“
35.„Ило Џаковски“
36 . „Стреја Нахмијас“
37.„Село Радња“
38. „Александар Турунџев“
39. „Македонска“
40 . „Срем“
41. „15 Мај“
42. „Дебарца“
43. „Карловац“
44. „Рајко Жинзифов“
45.  „Коле Неделковски“
 46. „Пионерска“
47. „Кавала“
48. „Ат пазар“
49. „Трст“
50. „Мечкин Камен“
51. „Крале Марко“
52. „Скопска“
53. „Јордан К Џинот“
54. „Орце Николов“
55. „Сплит“
56. „Кочани“
57. „Методи Патчев“
58. „Браќа Минтови“
59. „Македонска“
60. „Панда Чеснова“
61. „Безистен“
62. „Светислав Ристиќ“

Реонот на ЦОУ„Св.Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат и следните села:
с.Логоварди – активно училиште

IX. Реонот на ОУ„Гоце Делчев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. „Маршал Тито“ – ново име „Широк Сокак“  
2. „Солунска“   ------------------од бр.240 – бр.211 
(автоперална над Карго експрес) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
3. „Партизанска“- --------------до бр.30 припаѓа 
на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
4. „Стево Патакот
5.„Кузман Јосифовски“
6.„Цар Самоил“----------------од бр1 до бр.78 и 
бр.58 од левата страна (до шик) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
7.„Петар Петровиќ-Његош„ – од Булевар 1 Мај 
до Цар Самоил (кај менувачница Саат Кула) 
припаѓа на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
8. „Јорго Османо“
9. „Стерјо Ѓоргиев“
10.„Славко Лумбарко“
11.„11-ти Октомври“
12.„Кирил и Методиј“
13.„Белградска“
14.„29-ти Ноември“- ново име „Виенска“
15.„Ленинова“- ново име „Пеце Матичев-
ски“--- (Завршува кај Милениум агенцијата)
16.„Томаќи Димитровски“
17. „ Климент Охридски“
18. „Питу Гули“
19. „Христо Узунов“
20.„Бранислав Нушиќ“
21.„Леринска“
22.„Стив Наумов“---------до бр.50 парни броеви 
и 3бр.9 непарни броеви
23. „Крушево“
24. „Крушевска Република“ (комплекс „Јури“ 
„Магична Земја“) 
25. „Димитар Илиевски Мурато“ (до раскрсни-
цата кај комплексот „Грозд’)
26. „27ми-Март“
27. „Рузвелтова“--- До „Ескоријал“
28. „Маркс и Енгелс“---------бр.1,6,8,9,10,11,14
29. „Илија Николовски Луј 
30. „Тодор Скаловски“
31. „Григор Прличев“
32. Рокдајл
33. „Курделес“  
34.„Митрополитска“ 
35. Елпида Караманди 

X. Реонот на ОУ„Даме Груев” – Битола го сочи-
нуваат следните улици:

1. „Булевар 1-ви Мај“ - непарни броеви над 331 
до „Индустриски пат“

2. „Даме Груев“
3. „Бошко Најдовски“ ( старо име Матија 
Губец)
4. „Вера Циривири“
5. „Паралово“
6. „Цветан Димов“
7. „Браќа Миладиновци“
8. „Методија Патчев“
9. „Гоце Делчев“
10. „Димо Хаџи Димов“
11.  „Караџова“
12.  „Брегалничка“
13.  „Штипска“
14.  „Браќа Мингови“
15.  „Коста Абрашевиќ“
16.  „Ѓорче Петров“
17. „Црвени Стени“
18.  „Сараевска“
19.  „Пере Тошев“
20.  „Прилепска“ (до „Сали мост“)
21. „Батаљон Стив Наумов“ (десна страна 
непарни броеви)
22.  „Врпоље“
23. „Благојче Силјановски“ парни броеви до 
„Филип Втори Македонски“                
( старо име Максим Горки)
24. „Херцеговина“
25. „Борис Бастеро“
26. „Наум Наумовски- Борче“ од зграда број 32  
27.„Филип Втори Македонски“ – парни броеви
28.  „Шералти“
29.  „Новачки пат“
30.  „Беласица“
31.  „ 25-ти Мај“
32.  „Бегова чешма“
33.  „Македонски гемиџии“ до Парк Кајнак 
-Ширина
34.  „Донка Ушлиова“
35.  „Васа Пелагиќ“

Реонот ЦОУ„Даме Груев” – Битола го сочину-
ваат и следните села:

1. с. Долно Оризари – активно училиште
2. с. Карамани – активно училиште
3. с. Трн - нема активно училиште

XI. Реонот на ЦОУ„Крсте Петков – Мисирков” 
од с.Бистрица – Битола го сочинуваат следните 
села:

1. с.Бистрица -- има активно училиште
2. с.Кравари - има активно училиште
3. с. Оптичари- има активно училиште
4. с. Егри- има активно училиште
5. с. Канино- има активно училиште
6. с. Породин- има активно училиште
7. с. Кременица- има активно училиште
8. с. Лажец - има активно училиште
9. с. Жабени- има активно училиште
10. с. Меџитлија- има активно училиште
11. с. Велушина- има активно училиште
12. с. Острец- има активно училиште
13. с. Граешница- има активно училиште
14. с. Кишава- има активно училиште
15. с.Крстоар- има активно училиште
 
 
XII. Реонот на ЦОУ„Александар Турунџев” од 
с.Кукуречани – Битола го сочинуваат следните 
села:
 
1.с. Кукуречани – има активно училиште
2.с. Лисолај- има активно училиште
3.с. Црнобуки- има активно училиште
4.с. Крклино - има активно училиште
5.с. Лопатица - има активно училиште
6.с. Драгожани- има активно училиште
7.с. Црнеец – нема активно училиште
8.с. Секирани – нема активно училиште
9.с. Ново Змирнево - нема активно училиште
10.с. Старо Змирнево - нема активно училиште
11.с. Драгарино - нема активно училиште
12.с. Габалавци - нема активно училиште

Член 2

 Со денот на влегувањето во сила на оваа 
Одлука престанува да важи Одлуката за утвр-
дување на реонот на основните училишта од 
кои се запишуваат учениците од подрачјето на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола” бр.16/09).

Член 3

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
на Битола”.

Бр.09-46/51                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола

 Се објавува Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за измена и дополнување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/50                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на Општина Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Ценовник за 

изведување на градежни работи на КЈП Ниско-
градба Битола за потребите на Општина 
Битола, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/4 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/52                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за 

потребите на Општина Битола – санација 
на гранитни плочки за ул.Широк Сокак и 

Стара Чаршија

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола – санација на гранитни 
плочки за ул.Широк Сокак и Стара Чаршија, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/51                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито

ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за доне-

сување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола – 
санација на гранитни плочки за ул.Широк 

Сокак и Стара Чаршија

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука
та за донесување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба Битола 
за потребите на Општина Битола – санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/5 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/53            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.             на Советот  на Општина
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на граѓаните на 

Општина Битола – канализациони објекти

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за потреби-
те на граѓаните на Општина Битола – канализа-
циони објекти, донесено на седницата на Сове

тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/52                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

  Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на граѓаните на 
Општина Битола – канализациони објекти

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ Одлуката 
за измена и дополнување на Ценовник за изве-
дување на градежни работи на КЈП Нискоград-
ба Битола за потребите на граѓаните на Општи-
на Битола – канализациони објекти, донесена 
од УО на КЈП Нискоградба Битола бр.02-373/8 
од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/54   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет 

на Општина Битола за склучување на 
Договори на Општина Битола со КЈП 

Нискоградба Битола за реализирање на 
Програмата на Советот на Општина 

Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши-
рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 

член 24 од ЗЈН

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет на 
Општина Битола за склучување на Договори на 
Општина Битола со КЈП Нискоградба Битола 
за реализирање на Програмата на Советот на 
Општина Битола за изведување на градежни 
работи за санација на гранитни плочки за 
ул.Широк Сокак и Стара Чаршија со примена 
на член 24 од ЗЈН, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/53                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.         на Општината Битола
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр.38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржанa на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлука за поднесу-
вање на Барање за донесување на Одлука 
на Совет на Општина Битола за склучу

вање на Договори на Општина Битола со 
КЈП Нискоградба Битола за реализирање 

на Програмата на Советот на Општина 
Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши

рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 
член 24 од ЗЈН

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука 
за поднесување на Барање за донесување на 
Одлука на Совет на Општина Битола за склучу-
вање на Договори на Општина Битола со КЈП 
Нискоградба Битола за реализирање на Про-
грамата на Советот на Општина Битола за изве-
дување на градежни работи за санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија со примена на член 24 од ЗЈН, 
Бр.02-373/6 од 28.03.2025 година.

 
 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/55             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Информација за безбедносната состојба 
на подрачјето на ПС – ОН Битола во текот 

на второто полугодие од 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Информација за безбедносната состојба на 
подрачјето на ПС – ОН Битола во текот на 
второто полугодие од 2024 година, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.205 година.

Бр.08-419/54                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 
 Врз основа на член 25 став 1 од Законот 
за полиција („Сл.Весник на 
РМ“бр.114/2006....64/2018 и „Сл.Весник на 

РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Информација за безбед-

носната состојба на подрачјето на ПС – ОН 
Битола во текот на второто полугодие од 

2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Информација за 
безбедносната состојба на подрачјето на ПС – 
ОН Битола во текот на второто полугодие од 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/56            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за измена на 

Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола

 Се објавува Решението за измена на 
Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/55                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа член 84 од Законот за основ-
ното образование (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за измена на Годишен план за вработување 
за 2025 година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Би-

тола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на измена 
на Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, 
Бр.01-110/1 од 21.05.2024 год. 

   2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/57                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за линеарно зголемување                      
на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 

во нето износ од 1.812 ден.,                                                
или за 390 бодови за секој вработен

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за линеарно зголему-
вање на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 
во нето износ од 1.812 ден., или за 390 бодови 
за секој вработен, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/56                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за лине-
арно зголемување на платите во КЈП „Ни-

скоградба“Битола во нето износ од 1.812 
ден., или за 390 бодови за секој вработен

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за линеарно зголемување на платите во 
КЈП „Нискоградба“Битола во нето износ од 
1.812 ден., или за 390 бодови за секој вработен, 
донесена на Управен одбор бр.02-424/4 од 
02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/58                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за изменување 

на Решението за именување членови во 
Локален Совет за превенција

 Се објавува Решението за изменување 
на Решението за именување членови во Лока-
лен Совет за превенција, донесено на седница-
та на Советот на Општината Битола одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/57                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а           Тони Коњановски

 
Врз основа на член 22, член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник 
на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 11 од Законот за поли-
ција („Сл.Весник на РМ“бр.114/2006....64/2018 
и „Сл.Весник на РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за изменување на Решението за именување 
членови во Локален Совет за превенција

 
 1. Во Локалниот Совет за превенција, се 
врши измена и тоа:
Во точка 1 став 3 
- За Началник на Сектор за внатрешни работи 
се именува – Сашо Мирчески
• за Командир на ПС за БПС се именува – заме-
ник Сашо Стојановски
• за Началник на Отсек за превенција се имену-
ва – Мирјана Стојановска Недановска
Во точка 1 став 17
- ЈКП „Водовод“Битола – се именува – Андреј 
Гинов
     
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/59                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-
вање на член во Управен одбор на МЈП 

ПЕЛАЛИНК Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на член во Управен одбор на МЈП ПЕЛАЛИНК 

Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.
 
Бр.08-419/58                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување  на член во Управен одбор 

на МЈП ПЕЛАЛИНК Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
- Зоран Јошевски, од Управниот одбор на МЈП 
ПЕЛАЛИНК Битола
 
 2.Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.   

Бр.09-46/60                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор 

на  ООУ „Тодор Ангелевски“Битола

 Се објавува Решение за разрешување и 
именување на член во Училишен одбор на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 

одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/59                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“Битола

 1. Од член во Училишниот одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, се разрешува: 
- Васко Костески, А се именува – Васко Косте-
ски од Битола, ул.„Панде Кајзеро“бр.38, Тех-
нички Факултет

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/61                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за именување 
на претставник од Министерство за труд и 
социјална политика во Управниот одбор на 

ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија 
Мара“Битола

 Се објавува Решението за именување на 
претставник од Министерство за труд и 

социјална политика во Управниот одбор на 
ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија Мара“-
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/60                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 114 став 13 од Зако-
нот за заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ“ бр.23/13..236/22) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претставник од Министер-

ство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 

„Естреја Овадија Мара“Битола

 1. СЕ ИМЕНУВА за претставник од 
Министерство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 
„Естреја Овадија Мара“Битола:
- Бени Здравески, ул.„Круме Кепевски“бр.70, 
Битола, ССС

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
општината Битола“.

Бр.09-46/62                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за доделување 

на финансиска помош на граѓаните кои 
имаат дополнителни трошоци во врска со 

добивање на возачка дозвола

 Се објавува Одлуката за доделување на 
финансиска помош на граѓаните кои имаат 
дополнителни трошоци во врска со добивање 
на возачка дозвола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/71               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 алинеа 15 
од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ” бр.202/24) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
 за доделување на финансиска помош на 

граѓаните кои имаат дополнителни трошо-
ци во врска со добивање на возачка дозвола

Член 1

 Со оваа Oдлука се утврдува правото на 
граѓаните на Општина Битола, кои оствариле 
или ќе остварат дополнителни трошоци поради 
полагање на испит за возачка дозвола надвор 
од Општина Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола”.

Бр.09-46/73                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за прифаќање 
учество на Општината Битола во Проектот 

„EU4Digital“ - иницијатива „WiFi4WB“

 Се објавува за прифаќање учество на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB“, донесена на седница-
та на Советот на Општината Битола, одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/72                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за прифаќање учество на Општината 

Битола во Проектот „EU4Digital“ - иниција-
тива „WiFi4WB“

Член 1

 Со оваа Одлука се прифаќа учеството на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB “ во својство на проект 
партнер. 

Член 2
 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
ната Битола“.

Бр.09-46/74                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН 
ДООЕЛ Битола за Изработка на основен 

проект фаза архитектура – Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци) 
во ООУ „Св.Климент Охридски“Битола

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ 
Битола за Изработка на основен проект фаза 
архитектура – Проект за замена на столарија 
(замена на прозорци) во ООУ „Св.Климент 
Охридски“Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/73               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(,,Службен весник на РМ“ бр.47/06...153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(,,Службен гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19. 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на ден 08.04.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за примање на донација од АРХИТЕКТОН 
ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола за Изработка на 
основен проект фаза архитектура -Проект 
за замена на столарија (замена на прозор-

ци) во ООУ „Св. Климент Охридски“

Член 1

           Со оваа Одлука Општина Битола во свој-
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ство на основач на ООУ „ Св. Климент Охрид-
ски“дава согласност да ја прими донацијата од 
АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола, во 
пари во вредност од 25.000,00 ден за Изработка 
на основен проект фаза архитектура -Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци). 

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3
 
 Се овластува и задолжува Градоначал-
никот на Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на дона-
цијата.
 

Член 4

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на  Општи-
на Битола“.   

Бр.09-46/75                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за усвојување на 
линеарно зголемување на платите во МЈП 
Пелалинк Битола во нето износ од 1.812,00 
денари за секој вработен, согласно „Служ-

бен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 
година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за усвојување на лине-
арно зголемување на платите во МЈП Пелалинк 
Битола во нето износ од 1.812,00 денари за 

секој вработен, согласно „Службен Весник на 
РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 година, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/74                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за усвоју-
вање на линеарно зголемување на платите 
во МЈП Пелалинк Битола во нето износ од 
1.812,00 денари за секој вработен, согласно 

„Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 
28.03.2025 година

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за усвојување на линеарно зголемување 
на платите во МЈП Пелалинк Битола во нето 
износ од 1.812,00 денари за секој вработен, 
согласно „Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 
од 28.03.2025 година, донесена на Управен 
одбор бр.02-45/3 од 02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/76                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                         
финансиското работење на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/1                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година.

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП „Кому-
налец“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/3                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Комуналец“  Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/4                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на

Програмите за одржување на Јавните 
зелени површини и јавната чистота во 

Општина Битола од ЈП „Комуналец“Бито-
ла за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмите за 
одржување на јавните зелени површини и 
јавната чистота во Општина Битола од ЈП „Ко-
муналец“Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/3                        ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за реализа-

ција на Програмите за одржување на                                                                 
јавните зелени површини и јавната чистота
во Општина Битола од ЈП „Комуналец“Би-

тола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмите за одржување на 
јавните зелени површини и јавната чистота во 
Општина Битола на ЈП „Комуналец“Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на КЈП „Нискоградба“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на КЈП „Нискоградба“ Битола 
за 2024 година, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/4                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а                      Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на КЈП „Ни-
скоградба“ Битола за 2024 година.
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 

Битола“.

Бр.09-46/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на КЈП „Нискоградба“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/5                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 

година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/7                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на  ЈП „Пазари“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка  за финанси-
ското работење на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/6                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП 
„Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/8                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата на 
ЈП „Пазари“ Битола во 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Пазари“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/7                         ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата 

на  ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/9                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка  
за финансиското работење на ЈКП „Водо-

вод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈКП „Водовод“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/8                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 

бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈКП „Во-
довод“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/10                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на 
ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на ЈКП „Водовод“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/9                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 

ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/11                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/10                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење 
на ЈПСИЗ„Жабени“ Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈПСИЗ 
„Жабени“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/12                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈПСИЗ „Жабени“ Битола 
за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/13                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈП за урбани-
стичко планирање, проектирање и инжене-

ринг Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/14                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на  ЈП за урбани-

стичко планирање, проектирање и
инженеринг Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/13               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈП за урбанистичко планирање, проек-
тирање и инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/15                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање 

и уредување и организирање на јавен 
локален превоз на патници во општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за изградба и одржување 
на јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година 
година.

Бр.08-419/14                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и  уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници                                                            

во општина Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 
паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општина 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/16                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Извештајот за работата на  ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општи-

на Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз на патници во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/15               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 
ЈП за изградба и одржување на јавен про-

стор за паркирање и уредување и организи-
рање на јавен локален превоз на патници                                                                           

во општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/17                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                      

финансиското работење на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 2024 

година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈОУ Културен и информати-
вен центар Битола за 2024 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/16              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 2024 
година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/18                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање Извештајот за работата на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 20234 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/17           ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата 
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/19                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Меѓуопштинското 

јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Меѓуопштинското јавно 
претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/18             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Меѓу-
општинското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/20                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работата на Меѓуопштинското 
јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/19            ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/21                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за                       
финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Зоолошката градина Битола 
за 2024 година, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/20                   ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Зоолош-
ката градина Битола за 2024 година.

 2. Решение влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/22                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Зоолошката градина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Зоолошката градина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/21                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 

Зоолошката градина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Зоолошката градина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/23                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Старски дом „Сју 

Рајдер“ Битола                                                            
за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Старски дом „Сју Рајдер“ 
Битола за 2024 година, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/22                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Старски дом 

„Сју Рајдер“ Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Старски 
дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/24                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Старски дом „Сју 
Рајдер“ Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/23                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.   на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/25                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за одржување на комунални 

објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
одржување на комунални објекти, инсталации, 
локална патна мрежа и улици во Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за одржување на комунални 
објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за одржување на 
комунални објекти, инсталации, локална патна 
мрежа и улици во Општина Битола за 2024 

година.
 
 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/26                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за користење и одржување на улично 
осветлување во Општината Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата
за користење и одржување на улично осветлу-
вање во Општината Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за користење и одржување 

на уличното осветлување во Општината 
Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за користење и 
одржување на уличното осветлување во 
Општината Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/27                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за уредување на градежното земјиште 

во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
уредување на градежното земјиште во Општи-
на Битола за 2024 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/26               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за уредување на  градежното 

земјиште во Општина Битола за 
2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за уредување на
градежното земјиште во Општина Битола за 
2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/28                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за организирање и функциони-
рање на Зимската служба на подрачјето на 

Општина Битола за сезоната 2024/2025 
година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
организирање и функционирање на Зимската 
служба на подрачјето на Општина Битола за 
сезоната 2024/2025 година, донесен на седни-
цата на Советот на општината Битола одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/27                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр. бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за организирање и функци-
онирање на Зимската служба на подрачјето 

на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на под-
рачјето на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/29                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за реализација на 

Програмата за еднакви можности 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на                                                                   
Програмата за еднакви можности за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/28                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) Врз основа на член 70 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на  Програмата за еднакви 
можности во Општина Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за еднакви                                                      
можности во Општина Битола за 2024 година

  2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/30                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Годишниот извештај за реализа-

ција на Програмата за култура во Општина 
Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за не усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на Програ-
мата за култура во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/29                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за култура во                                      
Општина Битола за 2024 година

 1.НЕ СЕ УСВОЈУВА Годишниот извеш-
тај за реализација на Програмата за култура во 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/31                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за 
реализација на Програмата за образование 

во Општина Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за образование во Општина Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/30               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и 

член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за образование 
во  Општина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за  
образование во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/32                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за  реализација на 

Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на
Програмата за социјална заштита во општина 
Битола за 2024 година, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/31                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај за реали-

зација на Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола  за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за 
социјална заштита во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/33                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишен Извештај  на Локалниот совет 

за волонтерство на  Општина Битола за 
2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишен Извештај на Локалниот совет за 
волонтерство на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/32                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), а во врска со Стратегијата 
за развој на волонтерството во Општина 
Битола, Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај на Локал-

ниот совет за волонтерство на Општина 
Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишен Извештај за 
Локалниот совет за волонтерство на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/34                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за реализација на 
Програмата за активности во областа на 
спортот и младите во Општина Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за активности во областа на спортот и 
младите во Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/33                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

реализација на Програмата за активности 
во областа на спортот и младите во Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за активности во 
областа на спортот и младите во Општина 
Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/35                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за работата 
на општинскиот совет за превенција на 

детско претстапништво 
на Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работата на 
општинскиот совет за превенција на детско 
претстапништво на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/34                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 158 и 159  од Зако-
нот за правда на децата („Сл. весник на РМ“ бр. 
148/2013), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

работата на општинскиот совет за превен-
ција на детско претстапништво на Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за работата на општинскиот совет за 
превенција на детско претстапништво на 
Општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/36                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на
Програмата за животна средина на под-

рачјето на Општина Битола 
за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 

животна средина на подрачјето на Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/35                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештај за реализација 

на Програмата за животна средина на 
подрачјето на Општина Битола за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештај за 
реализација на Програмата за животна средина 
на подрачјето на Општина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештај за реализација на Програмата 

за финансирање на изработка на урбани-
стички планови на подрачјето на Општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
финансирање на изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/36              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештај за реализација на
Програмата за финансирање на изработка 

на урбанистички планови 
на подрачјето на Општина Битола 

за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за реализа-
ција на Програмата за финансирање на изра-
ботка на урбанистички планови на подрачјето 
на Општина Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/38                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за економски развој за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
економски развој за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/37               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 3 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за економски развој за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за економски развој 
за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/39                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за туризам на Општина Битола 

за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
туризам на Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/38                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола ( „Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 

на Програмата за туризам на                               
Општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за туризам на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/40                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на годишниот извештај за                                                                     

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
годишниот извештај за работата на 
Локалниот економско социјален совет на 
општина Битола за перодот март 2024 – февру-
ари 2025 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/39                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување годишен извештај за работа-

та на Локалниот економско социјален совет 
на Општина Битола за периодот март 2024 

– февруари 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА годишен извештај за 
работата на Локалниот економско 
Социјален Совет на Општина Битола за перио-
дот март 2024 – февруари 2025 година.

 2.Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/41                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Акцискиот план на локален                                    

 Се објавува на Заклучокот за усвојување 
на Акцискиот план на локален економско-со-
цијален совет на Општина Битола за 2025 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/40                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Акцискиот план на локален 

економско-социјален совет
на Општина Битола за 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Акцискиот план на 
локален економско-социјален совет на Општи-
на Битола за 2025 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/42                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Програмата за активностите на Општи-
на Битола за ревитализација по елимини-

рање на кризи во областа на заштита и 
спасување

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Програмата за активностите на Општина 
Битола за ревитализација по елиминирање на 
кризи во областа на заштита и спасување, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/41                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а               Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на 
РМ“бр.29/2005), член 5, 21 и 22 од Законот за 
пожарникарство („Сл.Весник на РМ“бр.67/04), 
член 9 од Закон за заштита и спасување 
(„Сл.Весник на РМ“бр.35/04), член 22 точка 10 
и 11 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024) и член 16 точка 11 и 12 и 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Програма за активностите 
на Општина Битола за ревитализација по 

елиминирање на кризи во областа на 
заштита и спасување

 1. СЕ УСВОЈУВА Програма за активно-
стите на Општина Битола за ревитализација по 
елиминирање на кризи во областа на заштита и 
спасување. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/43                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Зако-
нот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Планот за заштита и спасување од при-
родни непогоди, други несреќи во админи-
стративните згради во Општина Битола

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Планот за заштита и спасување од природни 
непогоди, други несреќи во административни-
те згради во Општина Битола, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/42                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на РМ“бр.29/2005 
и 36/2011), член 13 став 2 од Законот за зашти-
та и спасување („Сл.Весник на РМ“бр.34/2004, 
49/2004, 86/2006, 124/2010 и 18/2011) како и 
Методологијата за содржината и начинот на 
проценување на опасностите и планирање за 
заштита и спасување („Сл.Весник на 
РМ“бр.76/05) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола, на седни-
цата одржана на 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување План за заштита и спасување 

од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 

Битола

1. СЕ УСВОЈУВА Планот за заштита и спасу-
вање од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/44                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12422/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12422/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12422/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12422/1 
КО Битола 3 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/45                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12450/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12450/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/44                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год .                на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 

година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12450/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12450/1 
КО Битола 3 
– Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/46                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Даме 

Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО 
Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Даме Груев“Би-
тола на дел од КП бр.1763 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/45              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Даме Груев“Битола на дел од КП 
бр.1763 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

Се донесува Програма за изградба на отворени 
спортски игралишта во дворот на ООУ „Даме 
Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО Битола 
4 – Општина Битола.

  Член 2

Одлуката влегува во сила со објавувањето во 
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/47                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Тодор 

Ангелевски“Битола – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Тодор Ангелев-
ски“Битола – Општина Битола, донесена на 

седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/46                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општи-

на Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општина 
Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/48                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.       на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спорт

ски игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи 
Сугарев“Битола на дел од КП бр.3040 КО 

Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи Сугарев“-
Битола на дел од КП бр.3040 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/47                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 

бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 
бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/49                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фуд-

балскиот стадион „Петар Милошевски“ без 
надоместок

 Се објавува Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фудбал-
скиот стадион „Петар Милошевски“ без надо-
месток, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/48                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола                                   ( „Службен 
гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година,, донесе

ОДЛУКА
за користење на Спортска сала „Боро 

Чурлевски“ и Фудбалски стадион „Петар 
Милошевски“ без надомест

Член 1

 Советот на Општина Битола со оваа 
Одлука дава  согласност за користење на Спор-
тска сала „Боро Чурлевски“ и Фудбалски 
стадион „Петар Милошевски“ без надоместок 
за организација на меѓународни натпревари на 
репрезентациите во фудбал, кошарка, ракомет, 
одбојка, бокс и други спортови кои што се дел  
од Меѓународниот  олимписки комитет. 
Користењето на овие два објекти  за горе наве-
дените натревари  ќе им биде овозможено  по 
претходно доставено барање до Општината  од 

соодветните спортски федерации  и склучен 
договор за соработка.

                              
Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/50                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се 
запишуваат учениците од подрачјето на 

Општина Битола

 Се објавува Одлуката за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се запи-
шуваат учениците од подрачјето на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/49             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 алинеа 8 и 
член 36 став 1 алинеа 15 од Законот за локална-
та самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола” бр. 10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), член 63 став 5 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РСМ” бр. 
161/2019 и 229/2020), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на реонот на основните 

училишта од кои се запишуваат учениците 
од подрачјето на Општина Битола

Член 1

 Со оваа Одлука се утврдува реонот на 
основните училишта од кои се запишуваат 
учениците од подрачјето на Општина Битола и 
тоа:

I.Реонот на ОУ „Д-Р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:
1. Девеани,
2. Кирил Пејчиновиќ, 
3. Фахри Ибраим,
4. Трескавец, Драгорска,
5. VII ма Бригада, 
6. Крсте Мисирков,
7. Трајче Магловски,
8. Видан Јанакиевски, 
9. Никола Георгиевски- Никлец, 
10. Атанас Трпчевски Тасе, 
11. Јорго Костовски,Мачва,
12. Мордо Рахмијаз- Лазо, 
13. Димитар Тодоровски,
14. Шар Планина, 
15. Марко Цепенков,
16. Кленовац, 
17. Охридска, 
18. Трифун Пановски, 
19. Стерјовски Ѓорги Џоџа,
20. 13ти Јули,
21. Јоргов Камен ,
22. Босна, 
23. 22 ри Јули, 
24. Јован Лалевски Леко,
25. Пиринска,
26. Судска,
27. Борка Левата, 
28. Мирче Ацев, 
29. Пепи Пупле, 
30. Маврово,
31. 12та, 
32. 13та,
33. Вангел Мајорот,
34. Кочо Десано, 
35. Страшо Пинџур, 
36. Полковник Неделков,
37. Владимир Назор, 
38. Абдул Керим Паша, 

39. Јоаким Крчовски, 
40. Романија, 
41. Методија Трајковски, 
42. 4ти Јули
43. Караорман ( првата половина)
44. Булевар „1 ви Мај“ од кружен тек Довлеџик 
до раскрсницата кај Саат кулата и парни и 
непарни броеви
45. Стив Наумов од раскрсницата кај Црн мост 
до раскрсницата со ул. Цар Самоил
46. Цар Самоил од Дрвен пазар до спој со ул. 
„Стерјовски Ѓорги Џоџа“ (парни и непарни 
броеви)
47. Ѓорги Наумов од спој со ул. Цар Самоил до 
спој со ул. Лавчанска корија
48. Кузман Јосифовски  од Дрвен пазар до 
раскрсница со ул. Београдска
Реонот на ЦОУ „Д-р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат и следните села:
1.с.Трново,
2. с.Дихово, 
3. с. Братиндол и 
4. с.Брусник – нема активно училиште

II. Реонот на ОУ„Ѓорѓи Сугарев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. Мукос (Ул.,,Мукос,, од бр. 38 нагоре и бр. 25 
нагоре или ЦЕЛА) 
2. Илинденска (Ул,,Илинденска,, од бр 53 
нагоре и бр 120 нагоре броевите растат( до 
раскрсница со ул. Јорго Костовски и ул. Мирче 
Ацев) 
3. Димитар Влахов (Ул.,,Димитар Влахов,, од 
бр 54 надолу иод бр 117 надолу броевите опаѓа-
ат( пресек ул. Крагуевац)
4. Сремска Митровица ( Ул . “ С р е м с к а 
Митровица“- од бр.30 надолу и од број  29 
надолу броевите опаѓаат) 
5. Свети Наум  
6. Иван Милутиновиќ (Филип II Македонски) 
(згради број 13,15,17, 23,25 до пресек со ул. 
Цане Василев)
7. Булевар Први Мај -непарни 
8. 11-ти Март
9. Панде Николов 
10. Јане Сандански  
11. Таки Даскалот    
12. Кочо Димитровски (нова  Киро Димитров
ски – Дандаро)
13. Коле Лачето
14. Козара   

15. Димитар Туцовиќ (нова Чеде Филиповски 
Даме)  
16. Дебарска   
17. Риека ( непарни, освен 11 и 17 да оста-
нат на ООУ „Тодор Ангелевски“)   
18. Борка Талев- Модерното   
19. Мирче Ацев   
20.Караорман - предлагаме ул. Караорман да се 
подели со ООУ „др. Трифун Пановски“ и ООУ 
,,Тодор Ангелевски“   
21. Кордун
22. Бихаќ (Димитар Мите Богоевски)
23. Борис Стрезов
24. Јајце
25. Титово Ужице
26. Јордан Пиперката
27. Козјак
28. Трајче Магловски
29. Николче Георгиевски - Никлец
30. Љубојно
31. Неготино
32. В.Ј.Евски (оваа улица комисијата не може 
да ја најде)
33. Овчи Пазар
Предлог улици:

ВАЖНО!

 Во прилог на десегрегација како мерка 
предлагаме ул. Караорман да се подели со ООУ 
„Ѓорѓи Сугарев“ , ООУ „др. Трифун Пановски“ 
и ООУ ,,Тодор Ангелевски“ по список на прва-
чиња  со оглед на фактот што на броевите 111 и 
116 има многу семејства кои делат ист број на 
куќа. 

III. Реонот на ОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

Предлог нова мапа за опфат на ученици кои ќе 
учат во ООУ „Коле Канински“-Битола
Опфатот на училишните обврзници е од улици-
те: 
1.16-та, (Бурса) 
2.Булевар Први Мај ( од број 318 сите парни 
броеви до крај)
3. 4-ти Ноември (сите непарни броеви од 1 до 
крај)
4. Кичево 
5. Елида Караманди  (до Широк Сокак бр.101)
6. Широк Сокак (од  број 101 до број 154(крај)
7.Македонска фаланга 

8.Никола Тесла
9.Зборска
10.Партизанска ( наша од број  1 до  број 36)
11. Канинска
12.Ари Ангелковски 
13.Тушин
14.Мариовска 
15. Раде Илиевски
16.Вардарска
17.Димче Хаџи-Поповски 
18.Марко и Танче Живковиќ 
19.Неолица
20.Коле Канински
21.М. Бојаџиев
 22.Бранко Радичевиќ
23.Ѓорѓи Ѓорѓиев
 24.Црвена Вода
25.Стрмашево
26.Пробиштип
 27.Поешево
28.населба Карпош
 29. Кланица
30.Гаврило Принцип
 31.Паца Ванчова
-32.Солунска (од 250 до крај)
33.Д-р Рајс
34.22-ри Декември 
35.Прогрес 
36.Бистра 
37. Буримечка 
38.Индустриска 
39.Хераклеа 
Реонот на ЦОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните села:
с. Поешево
с. Буково
нас. Буковски Ливади

IV. Реонот на ОУ„Тодор Ангелевски” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Панде Кајзеро“
2. „Прва“
3. „Втора“
4. „Трета“
5. „Илинденска“ парни броеви 2-120 и непарни 
броеви 1-53
6. „7 Јули“
7. „Наум Наумовски-Борче“  парни броеви 2-30 
и непарни броеви 1-19
8. „Богомила“
9. „Благојче Силјановски“ парни броеви 2-20 и 

непарни броеви 1-33
10. „Филип Втори Македонски“ непарни 
броеви - згради со броевите  27, 29, 31... до 
пресекот со ул „Прилепска“
11. Баталјон Стив Наумов“ броевите 26, 28, 30, 
32
12. „Цане Василев“
13. „Гостивар“
14. „Отешево“
15. „Сремска Митровица“ со парни броевите 
14-42 и непарни броеви 17-35
16. „Светозар Марковиќ“
17. „Димитар Влахов“ со парни броеви 56-74 и 
непарни броеви 119-133
18. „Кузман Шапкарев“
19. „Христијан Карпош“
20. „Ѓорѓи Сугарев“ припаѓа на ООУ Т.Анге-
левски, но има броеви што припаѓаат на  ООУ 
Ѓ: Сугарев што ги пресекува ул. Риека 
21. „Буковска Шума“
22. „Поречка“
23. „Широка“
24. „Иван Цанкар“
25. „Петар Делјан“
26. „Ваташа“
27. „Јаинци“
28. „Риека“ парните броеви на ООУ „Тодор 
Ангелевски“ и непарни броеви 11,17, а остана-
тите непарни броеви припаѓаат на ООУ Ѓорѓи 
Сугарев;
29. „Струшка“
30. „Мукос“ со парни броеви 2-40 и непарни 
броеви 1-23 кои припаѓаат на ООУ Т.Ангелев-
ски
31. „101-ва“
32. „102-ра“
33. „Сутјеска“
34. „Истра“
35. „Смилево“
36. „Работничка“
37. „103-та“
38. „Кочани“
39. „Минела Бабуковски“ (нас. Стрелиште)
40. Арон Ароести“
41. „ Цане Бујуковски“
42. „Стрежевска“ населба
43. „Васил Брклевски“ (нас. Г.Оризари)
44. „Ванчо Јаневски“
45. „Крсте Нале“
46. „Стара Чешма“
47. „8 Септември“
48. „Раштанска“

49. „Кире Костадиновски“
50. „Славеј Планина“
51. „Рашанец“
52. „Кукуш“
53. „Костурска“
54. „Јабланица“

 Според тоа гранични улици на учи-
лиштето „Тодор Ангелевски“ се следните: ул. 
„Мукос“, ул. „Крагуевац“ до пресекот на ул. 
„Сремска Митровица“, ул. „Свети Наум“ до 
излезот на ул. „Филип II Македонски“ , улица 
„Филип II Македонски“ (непарни броеви) до 
крстосницата со ул. „Прилепска“ и ул. „Новач-
ки пат“, населба „Стрелиште“.

Реонот на ЦОУ„Тодор Ангелевски” – Битола го 
сочинуваат и следните села:
1.Г.Оризари - активно училиште
2. нас. Стрелиште – активно училиште
3.с. Раштани – нема активно училиште
4. нас. Стрежево – нема активно училиште

V. Реонот на ОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:

1.Ул.1
2.Ул.14
3.Ул. 130
4.Ул.160
5.Ул. 140 – Партениј Зоографски
6.Ул.12 Кладенци
7.АСНОМ
8.Анести Пановски
9.Алексо Наневски
10.Боривоје Радосавлевиќ
11.Бонде Скрелевски
12.Блаже Конески
13.Видое Смилевски Бато
14.Галичица ( дел)
15.Ѓорги Наумов
16.Димче Лахчански
17.Епинал
18.Јанко Палигора
19.Јонче Мурџевски
20.Константин Робев
21.Кочо Чолаков
22.Кочо Рацин ( Брусничка наслеба)
23.Круме Кепевски
24.Лавчански пат
25.Лавци
26.Милтон Манаки

27.Милан Петровски – Милан С. Петревски
28.Методија Андонов Ченто
29.Народни херои
30.Новосадска
31.Петар Чаулев
32.Павел Шатев ( Јадранска)
33.Пожаревачка - дел
34.Пелистер
35.Петнаесетти корпус
36.Партизнаска  - дел
37.Ристо Кавалиновски
38.Рудо
40.Ружа Делчева
41.Стале Попов
42.Сотир Брбевски
43.Стрчин -дел
44.Сисак
45.Тодор Паница
46.Трајче Стефановски
47.Ужичка Република
48.Студенстска - дел
49.Теодосиј Синаитски
50.Михајло Андоновски - дел
51. Игњат Атанасовски - дел
52. Васил Чокаларов
53. Злата Мегленска
54.Ацо Караманов
55.Ѓорѓи Абаџиев
56.Ѓорѓи Поп Христов
57. Галичица
58. Петар Чаулев

Реонот на ЦОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуват и следните села:
1.с.Лавци – моментално не е активно

VI. Реонот на ОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат следните улици:
  
1. Партизанска - дел
2. Васко Карангелевски  
3. Булевар Први мај 
4. Довлеџик 
5. Игњат Атанасовски - дел
6. Ѓорги  Беќарев 
7. Младински бригади 
8. „Владимир Бакариќ“   
9. Скоевска   
10. Пожаревачка  - дел 
11. Васил Главинов 
12. Дарвинова 
13. Галичица 

14. Превалец 
15. Големо Езеро 
16. Борис Кидрич 
17. 22.апр 
18. Сисак 
19. Епинал  
20. Борис Кидрич - Ламели 
21. Ѓеорги Димитров 
22. Херцег Нови  
23. Јоргов Камен 
24. Охридска  
25. Босанска 
26. Јоаким Крчовски 
27.Таку Димитровски 
28. Методи Трајковски 
29. Смолевска 
30. Романија 
31. 13.јул 
32. 22.јул 
33. 04.јул 
34. Јован Лалевски Леко 
35. Стерјовски Ѓорги Џоџа 
36. 21 
37.Михајло Андоновски - дел

Реонот на ЦОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат и следните села:

1.с.Цапари - активно училиште
2.с. Доленци - активно училиште
3.с.Рамна- нема активно училиште
4.с.Српци- нема активно училиште
5.с.Лера- нема активно училиште 
6.с.Ротино- нема активно училиште
7.с.Ѓавато - нема активно училиште

VII. Реонот на ОУ„Стив Наумов” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1.Булевар Север – Југ     
2. Нико Фундали
3. Стево Патако                 
4. Кузман Јосифовски
5. Цар Самоил – непарни броеви
6. Ѓорѓи Наумов
7. Васко Карангелевски -дел
8. Партизанска  - дел
9. Михајло Андоновски -дел
10. Петар Чулев
11. Милтон Манаки
12. Мирка Гинова
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13. Трајан Белев Гоце
14. Тошо Даскало
15. Дојран
16. Солунска
17. Лавчанска корија
18. Кленовец
19. Стив Наумов
20. Абдул Керим Паша
21.12 Кладенци
22. Пецо Божиновски
23. Мара Јосифовска
24.Гаврило Радомир
25. Христо Ботев
26. Пепи Пупле
27. Страшо Пинџур
28.Орде Чопела
29. Леринска
30.Тодор Скаловски
31.Студентска - дел
32.Сотир Брбевски
33.14та
34.21 ва
35.23та
36. 24та
37. 25та
38. 26та
39. 28ма
40. 30та
41. 31ва
42. Стрчин - дел
 

VIII. Реонот на ОУ„Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Д-р Рајс“
2. „Гаврило Принцип“
3. „Кочо Палигора“
4. „Маркс и Енгелс“
5. „27 Март“
6. „Јосиф Јосифовски“
7. „Лазо Трповски“
8.„Широк Сокак“ (1 – 101)
9. „Јосиф Христовски“
10.  „Петар П Његош“
11. „Столарска“
12.„Вук Караџиќ“
13.„Велес“
14.„Блаже Рогозинаро“
15. „Втори Август“
16.„Влатко Миленковски“ (1 – 103,  2 – 90)
17. „Христо Христовски“

18. „Каванџиска“
19.„Ѓавато“
20. „Добривое Радосављевиќ“
21. „ Рузвелтова“
22. „Ениџе Вардар“
23. „Естреа Мара“
24 . „Дрвар“
25. „Далмација“
26. „Дунав“
27. „Димче Илиевски Мурато“
28.„ Паралово“
29.„Паца Ванчова“
30. „Караџова“
31. „Прохор Пчински“
32.„Марјан Божиновски“
33. „Коле Неделковски“
34.„Св. Нектариј Битолски“
35.„Ило Џаковски“
36 . „Стреја Нахмијас“
37.„Село Радња“
38. „Александар Турунџев“
39. „Македонска“
40 . „Срем“
41. „15 Мај“
42. „Дебарца“
43. „Карловац“
44. „Рајко Жинзифов“
45.  „Коле Неделковски“
 46. „Пионерска“
47. „Кавала“
48. „Ат пазар“
49. „Трст“
50. „Мечкин Камен“
51. „Крале Марко“
52. „Скопска“
53. „Јордан К Џинот“
54. „Орце Николов“
55. „Сплит“
56. „Кочани“
57. „Методи Патчев“
58. „Браќа Минтови“
59. „Македонска“
60. „Панда Чеснова“
61. „Безистен“
62. „Светислав Ристиќ“

Реонот на ЦОУ„Св.Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат и следните села:
с.Логоварди – активно училиште

IX. Реонот на ОУ„Гоце Делчев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. „Маршал Тито“ – ново име „Широк Сокак“  
2. „Солунска“   ------------------од бр.240 – бр.211 
(автоперална над Карго експрес) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
3. „Партизанска“- --------------до бр.30 припаѓа 
на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
4. „Стево Патакот
5.„Кузман Јосифовски“
6.„Цар Самоил“----------------од бр1 до бр.78 и 
бр.58 од левата страна (до шик) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
7.„Петар Петровиќ-Његош„ – од Булевар 1 Мај 
до Цар Самоил (кај менувачница Саат Кула) 
припаѓа на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
8. „Јорго Османо“
9. „Стерјо Ѓоргиев“
10.„Славко Лумбарко“
11.„11-ти Октомври“
12.„Кирил и Методиј“
13.„Белградска“
14.„29-ти Ноември“- ново име „Виенска“
15.„Ленинова“- ново име „Пеце Матичев-
ски“--- (Завршува кај Милениум агенцијата)
16.„Томаќи Димитровски“
17. „ Климент Охридски“
18. „Питу Гули“
19. „Христо Узунов“
20.„Бранислав Нушиќ“
21.„Леринска“
22.„Стив Наумов“---------до бр.50 парни броеви 
и 3бр.9 непарни броеви
23. „Крушево“
24. „Крушевска Република“ (комплекс „Јури“ 
„Магична Земја“) 
25. „Димитар Илиевски Мурато“ (до раскрсни-
цата кај комплексот „Грозд’)
26. „27ми-Март“
27. „Рузвелтова“--- До „Ескоријал“
28. „Маркс и Енгелс“---------бр.1,6,8,9,10,11,14
29. „Илија Николовски Луј 
30. „Тодор Скаловски“
31. „Григор Прличев“
32. Рокдајл
33. „Курделес“  
34.„Митрополитска“ 
35. Елпида Караманди 

X. Реонот на ОУ„Даме Груев” – Битола го сочи-
нуваат следните улици:

1. „Булевар 1-ви Мај“ - непарни броеви над 331 
до „Индустриски пат“

2. „Даме Груев“
3. „Бошко Најдовски“ ( старо име Матија 
Губец)
4. „Вера Циривири“
5. „Паралово“
6. „Цветан Димов“
7. „Браќа Миладиновци“
8. „Методија Патчев“
9. „Гоце Делчев“
10. „Димо Хаџи Димов“
11.  „Караџова“
12.  „Брегалничка“
13.  „Штипска“
14.  „Браќа Мингови“
15.  „Коста Абрашевиќ“
16.  „Ѓорче Петров“
17. „Црвени Стени“
18.  „Сараевска“
19.  „Пере Тошев“
20.  „Прилепска“ (до „Сали мост“)
21. „Батаљон Стив Наумов“ (десна страна 
непарни броеви)
22.  „Врпоље“
23. „Благојче Силјановски“ парни броеви до 
„Филип Втори Македонски“                
( старо име Максим Горки)
24. „Херцеговина“
25. „Борис Бастеро“
26. „Наум Наумовски- Борче“ од зграда број 32  
27.„Филип Втори Македонски“ – парни броеви
28.  „Шералти“
29.  „Новачки пат“
30.  „Беласица“
31.  „ 25-ти Мај“
32.  „Бегова чешма“
33.  „Македонски гемиџии“ до Парк Кајнак 
-Ширина
34.  „Донка Ушлиова“
35.  „Васа Пелагиќ“

Реонот ЦОУ„Даме Груев” – Битола го сочину-
ваат и следните села:

1. с. Долно Оризари – активно училиште
2. с. Карамани – активно училиште
3. с. Трн - нема активно училиште

XI. Реонот на ЦОУ„Крсте Петков – Мисирков” 
од с.Бистрица – Битола го сочинуваат следните 
села:

1. с.Бистрица -- има активно училиште
2. с.Кравари - има активно училиште
3. с. Оптичари- има активно училиште
4. с. Егри- има активно училиште
5. с. Канино- има активно училиште
6. с. Породин- има активно училиште
7. с. Кременица- има активно училиште
8. с. Лажец - има активно училиште
9. с. Жабени- има активно училиште
10. с. Меџитлија- има активно училиште
11. с. Велушина- има активно училиште
12. с. Острец- има активно училиште
13. с. Граешница- има активно училиште
14. с. Кишава- има активно училиште
15. с.Крстоар- има активно училиште
 
 
XII. Реонот на ЦОУ„Александар Турунџев” од 
с.Кукуречани – Битола го сочинуваат следните 
села:
 
1.с. Кукуречани – има активно училиште
2.с. Лисолај- има активно училиште
3.с. Црнобуки- има активно училиште
4.с. Крклино - има активно училиште
5.с. Лопатица - има активно училиште
6.с. Драгожани- има активно училиште
7.с. Црнеец – нема активно училиште
8.с. Секирани – нема активно училиште
9.с. Ново Змирнево - нема активно училиште
10.с. Старо Змирнево - нема активно училиште
11.с. Драгарино - нема активно училиште
12.с. Габалавци - нема активно училиште

Член 2

 Со денот на влегувањето во сила на оваа 
Одлука престанува да важи Одлуката за утвр-
дување на реонот на основните училишта од 
кои се запишуваат учениците од подрачјето на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола” бр.16/09).

Член 3

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
на Битола”.

Бр.09-46/51                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола

 Се објавува Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за измена и дополнување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/50                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на Општина Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Ценовник за 

изведување на градежни работи на КЈП Ниско-
градба Битола за потребите на Општина 
Битола, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/4 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/52                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за 

потребите на Општина Битола – санација 
на гранитни плочки за ул.Широк Сокак и 

Стара Чаршија

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола – санација на гранитни 
плочки за ул.Широк Сокак и Стара Чаршија, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/51                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито

ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за доне-

сување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола – 
санација на гранитни плочки за ул.Широк 

Сокак и Стара Чаршија

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука
та за донесување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба Битола 
за потребите на Општина Битола – санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/5 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/53            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.             на Советот  на Општина
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на граѓаните на 

Општина Битола – канализациони објекти

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за потреби-
те на граѓаните на Општина Битола – канализа-
циони објекти, донесено на седницата на Сове

тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/52                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

  Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на граѓаните на 
Општина Битола – канализациони објекти

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ Одлуката 
за измена и дополнување на Ценовник за изве-
дување на градежни работи на КЈП Нискоград-
ба Битола за потребите на граѓаните на Општи-
на Битола – канализациони објекти, донесена 
од УО на КЈП Нискоградба Битола бр.02-373/8 
од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/54   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет 

на Општина Битола за склучување на 
Договори на Општина Битола со КЈП 

Нискоградба Битола за реализирање на 
Програмата на Советот на Општина 

Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши-
рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 

член 24 од ЗЈН

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет на 
Општина Битола за склучување на Договори на 
Општина Битола со КЈП Нискоградба Битола 
за реализирање на Програмата на Советот на 
Општина Битола за изведување на градежни 
работи за санација на гранитни плочки за 
ул.Широк Сокак и Стара Чаршија со примена 
на член 24 од ЗЈН, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/53                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.         на Општината Битола
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр.38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржанa на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлука за поднесу-
вање на Барање за донесување на Одлука 
на Совет на Општина Битола за склучу

вање на Договори на Општина Битола со 
КЈП Нискоградба Битола за реализирање 

на Програмата на Советот на Општина 
Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши

рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 
член 24 од ЗЈН

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука 
за поднесување на Барање за донесување на 
Одлука на Совет на Општина Битола за склучу-
вање на Договори на Општина Битола со КЈП 
Нискоградба Битола за реализирање на Про-
грамата на Советот на Општина Битола за изве-
дување на градежни работи за санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија со примена на член 24 од ЗЈН, 
Бр.02-373/6 од 28.03.2025 година.

 
 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/55             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Информација за безбедносната состојба 
на подрачјето на ПС – ОН Битола во текот 

на второто полугодие од 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Информација за безбедносната состојба на 
подрачјето на ПС – ОН Битола во текот на 
второто полугодие од 2024 година, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.205 година.

Бр.08-419/54                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 
 Врз основа на член 25 став 1 од Законот 
за полиција („Сл.Весник на 
РМ“бр.114/2006....64/2018 и „Сл.Весник на 

РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Информација за безбед-

носната состојба на подрачјето на ПС – ОН 
Битола во текот на второто полугодие од 

2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Информација за 
безбедносната состојба на подрачјето на ПС – 
ОН Битола во текот на второто полугодие од 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/56            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за измена на 

Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола

 Се објавува Решението за измена на 
Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/55                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа член 84 од Законот за основ-
ното образование (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за измена на Годишен план за вработување 
за 2025 година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Би-

тола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на измена 
на Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, 
Бр.01-110/1 од 21.05.2024 год. 

   2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/57                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за линеарно зголемување                      
на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 

во нето износ од 1.812 ден.,                                                
или за 390 бодови за секој вработен

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за линеарно зголему-
вање на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 
во нето износ од 1.812 ден., или за 390 бодови 
за секој вработен, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/56                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за лине-
арно зголемување на платите во КЈП „Ни-

скоградба“Битола во нето износ од 1.812 
ден., или за 390 бодови за секој вработен

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за линеарно зголемување на платите во 
КЈП „Нискоградба“Битола во нето износ од 
1.812 ден., или за 390 бодови за секој вработен, 
донесена на Управен одбор бр.02-424/4 од 
02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/58                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за изменување 

на Решението за именување членови во 
Локален Совет за превенција

 Се објавува Решението за изменување 
на Решението за именување членови во Лока-
лен Совет за превенција, донесено на седница-
та на Советот на Општината Битола одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/57                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а           Тони Коњановски

 
Врз основа на член 22, член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник 
на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 11 од Законот за поли-
ција („Сл.Весник на РМ“бр.114/2006....64/2018 
и „Сл.Весник на РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за изменување на Решението за именување 
членови во Локален Совет за превенција

 
 1. Во Локалниот Совет за превенција, се 
врши измена и тоа:
Во точка 1 став 3 
- За Началник на Сектор за внатрешни работи 
се именува – Сашо Мирчески
• за Командир на ПС за БПС се именува – заме-
ник Сашо Стојановски
• за Началник на Отсек за превенција се имену-
ва – Мирјана Стојановска Недановска
Во точка 1 став 17
- ЈКП „Водовод“Битола – се именува – Андреј 
Гинов
     
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/59                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-
вање на член во Управен одбор на МЈП 

ПЕЛАЛИНК Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на член во Управен одбор на МЈП ПЕЛАЛИНК 

Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.
 
Бр.08-419/58                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување  на член во Управен одбор 

на МЈП ПЕЛАЛИНК Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
- Зоран Јошевски, од Управниот одбор на МЈП 
ПЕЛАЛИНК Битола
 
 2.Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.   

Бр.09-46/60                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор 

на  ООУ „Тодор Ангелевски“Битола

 Се објавува Решение за разрешување и 
именување на член во Училишен одбор на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 

одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/59                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“Битола

 1. Од член во Училишниот одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, се разрешува: 
- Васко Костески, А се именува – Васко Косте-
ски од Битола, ул.„Панде Кајзеро“бр.38, Тех-
нички Факултет

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/61                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за именување 
на претставник од Министерство за труд и 
социјална политика во Управниот одбор на 

ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија 
Мара“Битола

 Се објавува Решението за именување на 
претставник од Министерство за труд и 

социјална политика во Управниот одбор на 
ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија Мара“-
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/60                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 114 став 13 од Зако-
нот за заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ“ бр.23/13..236/22) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претставник од Министер-

ство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 

„Естреја Овадија Мара“Битола

 1. СЕ ИМЕНУВА за претставник од 
Министерство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 
„Естреја Овадија Мара“Битола:
- Бени Здравески, ул.„Круме Кепевски“бр.70, 
Битола, ССС

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
општината Битола“.

Бр.09-46/62                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за доделување 

на финансиска помош на граѓаните кои 
имаат дополнителни трошоци во врска со 

добивање на возачка дозвола

 Се објавува Одлуката за доделување на 
финансиска помош на граѓаните кои имаат 
дополнителни трошоци во врска со добивање 
на возачка дозвола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/71               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 алинеа 15 
од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ” бр.202/24) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
 за доделување на финансиска помош на 

граѓаните кои имаат дополнителни трошо-
ци во врска со добивање на возачка дозвола

Член 1

 Со оваа Oдлука се утврдува правото на 
граѓаните на Општина Битола, кои оствариле 
или ќе остварат дополнителни трошоци поради 
полагање на испит за возачка дозвола надвор 
од Општина Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола”.

Бр.09-46/73                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за прифаќање 
учество на Општината Битола во Проектот 

„EU4Digital“ - иницијатива „WiFi4WB“

 Се објавува за прифаќање учество на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB“, донесена на седница-
та на Советот на Општината Битола, одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/72                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за прифаќање учество на Општината 

Битола во Проектот „EU4Digital“ - иниција-
тива „WiFi4WB“

Член 1

 Со оваа Одлука се прифаќа учеството на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB “ во својство на проект 
партнер. 

Член 2
 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
ната Битола“.

Бр.09-46/74                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН 
ДООЕЛ Битола за Изработка на основен 

проект фаза архитектура – Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци) 
во ООУ „Св.Климент Охридски“Битола

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ 
Битола за Изработка на основен проект фаза 
архитектура – Проект за замена на столарија 
(замена на прозорци) во ООУ „Св.Климент 
Охридски“Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/73               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(,,Службен весник на РМ“ бр.47/06...153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(,,Службен гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19. 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на ден 08.04.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за примање на донација од АРХИТЕКТОН 
ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола за Изработка на 
основен проект фаза архитектура -Проект 
за замена на столарија (замена на прозор-

ци) во ООУ „Св. Климент Охридски“

Член 1

           Со оваа Одлука Општина Битола во свој-

ство на основач на ООУ „ Св. Климент Охрид-
ски“дава согласност да ја прими донацијата од 
АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола, во 
пари во вредност од 25.000,00 ден за Изработка 
на основен проект фаза архитектура -Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци). 

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3
 
 Се овластува и задолжува Градоначал-
никот на Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на дона-
цијата.
 

Член 4

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на  Општи-
на Битола“.   

Бр.09-46/75                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за усвојување на 
линеарно зголемување на платите во МЈП 
Пелалинк Битола во нето износ од 1.812,00 
денари за секој вработен, согласно „Служ-

бен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 
година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за усвојување на лине-
арно зголемување на платите во МЈП Пелалинк 
Битола во нето износ од 1.812,00 денари за 

секој вработен, согласно „Службен Весник на 
РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 година, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/74                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за усвоју-
вање на линеарно зголемување на платите 
во МЈП Пелалинк Битола во нето износ од 
1.812,00 денари за секој вработен, согласно 

„Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 
28.03.2025 година

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за усвојување на линеарно зголемување 
на платите во МЈП Пелалинк Битола во нето 
износ од 1.812,00 денари за секој вработен, 
согласно „Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 
од 28.03.2025 година, донесена на Управен 
одбор бр.02-45/3 од 02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/76                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                         
финансиското работење на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/1                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година.

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП „Кому-
налец“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/3                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Комуналец“  Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/4                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на

Програмите за одржување на Јавните 
зелени површини и јавната чистота во 

Општина Битола од ЈП „Комуналец“Бито-
ла за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмите за 
одржување на јавните зелени површини и 
јавната чистота во Општина Битола од ЈП „Ко-
муналец“Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/3                        ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за реализа-

ција на Програмите за одржување на                                                                 
јавните зелени површини и јавната чистота
во Општина Битола од ЈП „Комуналец“Би-

тола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмите за одржување на 
јавните зелени површини и јавната чистота во 
Општина Битола на ЈП „Комуналец“Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на КЈП „Нискоградба“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на КЈП „Нискоградба“ Битола 
за 2024 година, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/4                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а                      Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на КЈП „Ни-
скоградба“ Битола за 2024 година.
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 

Битола“.

Бр.09-46/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на КЈП „Нискоградба“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/5                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 

година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/7                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на  ЈП „Пазари“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка  за финанси-
ското работење на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/6                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП 
„Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/8                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата на 
ЈП „Пазари“ Битола во 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Пазари“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/7                         ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата 

на  ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/9                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка  
за финансиското работење на ЈКП „Водо-

вод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈКП „Водовод“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/8                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 

бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈКП „Во-
довод“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/10                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на 
ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на ЈКП „Водовод“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/9                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 

ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/11                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/10                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење 
на ЈПСИЗ„Жабени“ Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈПСИЗ 
„Жабени“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/12                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈПСИЗ „Жабени“ Битола 
за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/13                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈП за урбани-
стичко планирање, проектирање и инжене-

ринг Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/14                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на  ЈП за урбани-

стичко планирање, проектирање и
инженеринг Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/13               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈП за урбанистичко планирање, проек-
тирање и инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/15                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање 

и уредување и организирање на јавен 
локален превоз на патници во општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за изградба и одржување 
на јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година 
година.

Бр.08-419/14                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и  уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници                                                            

во општина Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 
паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општина 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/16                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Извештајот за работата на  ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општи-

на Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз на патници во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/15               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 
ЈП за изградба и одржување на јавен про-

стор за паркирање и уредување и организи-
рање на јавен локален превоз на патници                                                                           

во општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/17                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                      

финансиското работење на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 2024 

година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈОУ Културен и информати-
вен центар Битола за 2024 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/16              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 2024 
година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/18                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање Извештајот за работата на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 20234 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/17           ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата 
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/19                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Меѓуопштинското 

јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Меѓуопштинското јавно 
претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/18             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Меѓу-
општинското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/20                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работата на Меѓуопштинското 
јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/19            ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/21                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за                       
финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Зоолошката градина Битола 
за 2024 година, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/20                   ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Зоолош-
ката градина Битола за 2024 година.

 2. Решение влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/22                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Зоолошката градина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Зоолошката градина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/21                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 

Зоолошката градина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Зоолошката градина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/23                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Старски дом „Сју 

Рајдер“ Битола                                                            
за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Старски дом „Сју Рајдер“ 
Битола за 2024 година, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/22                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Старски дом 

„Сју Рајдер“ Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Старски 
дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/24                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Старски дом „Сју 
Рајдер“ Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/23                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.   на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/25                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за одржување на комунални 

објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
одржување на комунални објекти, инсталации, 
локална патна мрежа и улици во Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за одржување на комунални 
објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за одржување на 
комунални објекти, инсталации, локална патна 
мрежа и улици во Општина Битола за 2024 

година.
 
 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/26                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за користење и одржување на улично 
осветлување во Општината Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата
за користење и одржување на улично осветлу-
вање во Општината Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за користење и одржување 

на уличното осветлување во Општината 
Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за користење и 
одржување на уличното осветлување во 
Општината Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/27                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за уредување на градежното земјиште 

во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
уредување на градежното земјиште во Општи-
на Битола за 2024 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/26               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за уредување на  градежното 

земјиште во Општина Битола за 
2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за уредување на
градежното земјиште во Општина Битола за 
2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/28                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за организирање и функциони-
рање на Зимската служба на подрачјето на 

Општина Битола за сезоната 2024/2025 
година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
организирање и функционирање на Зимската 
служба на подрачјето на Општина Битола за 
сезоната 2024/2025 година, донесен на седни-
цата на Советот на општината Битола одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/27                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр. бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за организирање и функци-
онирање на Зимската служба на подрачјето 

на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на под-
рачјето на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/29                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за реализација на 

Програмата за еднакви можности 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на                                                                   
Програмата за еднакви можности за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/28                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) Врз основа на член 70 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на  Програмата за еднакви 
можности во Општина Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за еднакви                                                      
можности во Општина Битола за 2024 година

  2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/30                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Годишниот извештај за реализа-

ција на Програмата за култура во Општина 
Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за не усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на Програ-
мата за култура во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/29                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за култура во                                      
Општина Битола за 2024 година

 1.НЕ СЕ УСВОЈУВА Годишниот извеш-
тај за реализација на Програмата за култура во 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/31                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за 
реализација на Програмата за образование 

во Општина Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за образование во Општина Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/30               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и 

член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за образование 
во  Општина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за  
образование во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/32                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за  реализација на 

Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на
Програмата за социјална заштита во општина 
Битола за 2024 година, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/31                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај за реали-

зација на Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола  за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за 
социјална заштита во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/33                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишен Извештај  на Локалниот совет 

за волонтерство на  Општина Битола за 
2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишен Извештај на Локалниот совет за 
волонтерство на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/32                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), а во врска со Стратегијата 
за развој на волонтерството во Општина 
Битола, Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај на Локал-

ниот совет за волонтерство на Општина 
Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишен Извештај за 
Локалниот совет за волонтерство на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/34                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за реализација на 
Програмата за активности во областа на 
спортот и младите во Општина Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за активности во областа на спортот и 
младите во Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/33                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

реализација на Програмата за активности 
во областа на спортот и младите во Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за активности во 
областа на спортот и младите во Општина 
Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/35                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за работата 
на општинскиот совет за превенција на 

детско претстапништво 
на Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работата на 
општинскиот совет за превенција на детско 
претстапништво на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/34                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 158 и 159  од Зако-
нот за правда на децата („Сл. весник на РМ“ бр. 
148/2013), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

работата на општинскиот совет за превен-
ција на детско претстапништво на Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за работата на општинскиот совет за 
превенција на детско претстапништво на 
Општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/36                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на
Програмата за животна средина на под-

рачјето на Општина Битола 
за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 

животна средина на подрачјето на Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/35                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештај за реализација 

на Програмата за животна средина на 
подрачјето на Општина Битола за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештај за 
реализација на Програмата за животна средина 
на подрачјето на Општина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештај за реализација на Програмата 

за финансирање на изработка на урбани-
стички планови на подрачјето на Општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
финансирање на изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/36              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештај за реализација на
Програмата за финансирање на изработка 

на урбанистички планови 
на подрачјето на Општина Битола 

за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за реализа-
ција на Програмата за финансирање на изра-
ботка на урбанистички планови на подрачјето 
на Општина Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/38                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за економски развој за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
економски развој за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/37               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 3 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за економски развој за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за економски развој 
за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/39                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за туризам на Општина Битола 

за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
туризам на Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/38                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола ( „Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 

на Програмата за туризам на                               
Општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за туризам на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/40                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на годишниот извештај за                                                                     

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
годишниот извештај за работата на 
Локалниот економско социјален совет на 
општина Битола за перодот март 2024 – февру-
ари 2025 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/39                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување годишен извештај за работа-

та на Локалниот економско социјален совет 
на Општина Битола за периодот март 2024 

– февруари 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА годишен извештај за 
работата на Локалниот економско 
Социјален Совет на Општина Битола за перио-
дот март 2024 – февруари 2025 година.

 2.Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/41                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Акцискиот план на локален                                    

 Се објавува на Заклучокот за усвојување 
на Акцискиот план на локален економско-со-
цијален совет на Општина Битола за 2025 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/40                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Акцискиот план на локален 

економско-социјален совет
на Општина Битола за 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Акцискиот план на 
локален економско-социјален совет на Општи-
на Битола за 2025 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/42                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Програмата за активностите на Општи-
на Битола за ревитализација по елимини-

рање на кризи во областа на заштита и 
спасување

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Програмата за активностите на Општина 
Битола за ревитализација по елиминирање на 
кризи во областа на заштита и спасување, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/41                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а               Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на 
РМ“бр.29/2005), член 5, 21 и 22 од Законот за 
пожарникарство („Сл.Весник на РМ“бр.67/04), 
член 9 од Закон за заштита и спасување 
(„Сл.Весник на РМ“бр.35/04), член 22 точка 10 
и 11 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024) и член 16 точка 11 и 12 и 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Програма за активностите 
на Општина Битола за ревитализација по 

елиминирање на кризи во областа на 
заштита и спасување

 1. СЕ УСВОЈУВА Програма за активно-
стите на Општина Битола за ревитализација по 
елиминирање на кризи во областа на заштита и 
спасување. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/43                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Зако-
нот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Планот за заштита и спасување од при-
родни непогоди, други несреќи во админи-
стративните згради во Општина Битола

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Планот за заштита и спасување од природни 
непогоди, други несреќи во административни-
те згради во Општина Битола, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/42                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на РМ“бр.29/2005 
и 36/2011), член 13 став 2 од Законот за зашти-
та и спасување („Сл.Весник на РМ“бр.34/2004, 
49/2004, 86/2006, 124/2010 и 18/2011) како и 
Методологијата за содржината и начинот на 
проценување на опасностите и планирање за 
заштита и спасување („Сл.Весник на 
РМ“бр.76/05) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола, на седни-
цата одржана на 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување План за заштита и спасување 

од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 

Битола

1. СЕ УСВОЈУВА Планот за заштита и спасу-
вање од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/44                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12422/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12422/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12422/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12422/1 
КО Битола 3 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/45                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12450/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12450/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/44                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год .                на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 

година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12450/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12450/1 
КО Битола 3 
– Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/46                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Даме 

Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО 
Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Даме Груев“Би-
тола на дел од КП бр.1763 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/45              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Даме Груев“Битола на дел од КП 
бр.1763 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

Се донесува Програма за изградба на отворени 
спортски игралишта во дворот на ООУ „Даме 
Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО Битола 
4 – Општина Битола.

  Член 2

Одлуката влегува во сила со објавувањето во 
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/47                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Тодор 

Ангелевски“Битола – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Тодор Ангелев-
ски“Битола – Општина Битола, донесена на 

седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/46                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општи-

на Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општина 
Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/48                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.       на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спорт

ски игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи 
Сугарев“Битола на дел од КП бр.3040 КО 

Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи Сугарев“-
Битола на дел од КП бр.3040 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/47                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 

бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 
бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/49                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фуд-

балскиот стадион „Петар Милошевски“ без 
надоместок

 Се објавува Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фудбал-
скиот стадион „Петар Милошевски“ без надо-
месток, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/48                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола                                   ( „Службен 
гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година,, донесе

ОДЛУКА
за користење на Спортска сала „Боро 

Чурлевски“ и Фудбалски стадион „Петар 
Милошевски“ без надомест

Член 1

 Советот на Општина Битола со оваа 
Одлука дава  согласност за користење на Спор-
тска сала „Боро Чурлевски“ и Фудбалски 
стадион „Петар Милошевски“ без надоместок 
за организација на меѓународни натпревари на 
репрезентациите во фудбал, кошарка, ракомет, 
одбојка, бокс и други спортови кои што се дел  
од Меѓународниот  олимписки комитет. 
Користењето на овие два објекти  за горе наве-
дените натревари  ќе им биде овозможено  по 
претходно доставено барање до Општината  од 

соодветните спортски федерации  и склучен 
договор за соработка.

                              
Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/50                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се 
запишуваат учениците од подрачјето на 

Општина Битола

 Се објавува Одлуката за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се запи-
шуваат учениците од подрачјето на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/49             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 алинеа 8 и 
член 36 став 1 алинеа 15 од Законот за локална-
та самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола” бр. 10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), член 63 став 5 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РСМ” бр. 
161/2019 и 229/2020), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на реонот на основните 

училишта од кои се запишуваат учениците 
од подрачјето на Општина Битола

Член 1

 Со оваа Одлука се утврдува реонот на 
основните училишта од кои се запишуваат 
учениците од подрачјето на Општина Битола и 
тоа:

I.Реонот на ОУ „Д-Р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:
1. Девеани,
2. Кирил Пејчиновиќ, 
3. Фахри Ибраим,
4. Трескавец, Драгорска,
5. VII ма Бригада, 
6. Крсте Мисирков,
7. Трајче Магловски,
8. Видан Јанакиевски, 
9. Никола Георгиевски- Никлец, 
10. Атанас Трпчевски Тасе, 
11. Јорго Костовски,Мачва,
12. Мордо Рахмијаз- Лазо, 
13. Димитар Тодоровски,
14. Шар Планина, 
15. Марко Цепенков,
16. Кленовац, 
17. Охридска, 
18. Трифун Пановски, 
19. Стерјовски Ѓорги Џоџа,
20. 13ти Јули,
21. Јоргов Камен ,
22. Босна, 
23. 22 ри Јули, 
24. Јован Лалевски Леко,
25. Пиринска,
26. Судска,
27. Борка Левата, 
28. Мирче Ацев, 
29. Пепи Пупле, 
30. Маврово,
31. 12та, 
32. 13та,
33. Вангел Мајорот,
34. Кочо Десано, 
35. Страшо Пинџур, 
36. Полковник Неделков,
37. Владимир Назор, 
38. Абдул Керим Паша, 

39. Јоаким Крчовски, 
40. Романија, 
41. Методија Трајковски, 
42. 4ти Јули
43. Караорман ( првата половина)
44. Булевар „1 ви Мај“ од кружен тек Довлеџик 
до раскрсницата кај Саат кулата и парни и 
непарни броеви
45. Стив Наумов од раскрсницата кај Црн мост 
до раскрсницата со ул. Цар Самоил
46. Цар Самоил од Дрвен пазар до спој со ул. 
„Стерјовски Ѓорги Џоџа“ (парни и непарни 
броеви)
47. Ѓорги Наумов од спој со ул. Цар Самоил до 
спој со ул. Лавчанска корија
48. Кузман Јосифовски  од Дрвен пазар до 
раскрсница со ул. Београдска
Реонот на ЦОУ „Д-р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат и следните села:
1.с.Трново,
2. с.Дихово, 
3. с. Братиндол и 
4. с.Брусник – нема активно училиште

II. Реонот на ОУ„Ѓорѓи Сугарев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. Мукос (Ул.,,Мукос,, од бр. 38 нагоре и бр. 25 
нагоре или ЦЕЛА) 
2. Илинденска (Ул,,Илинденска,, од бр 53 
нагоре и бр 120 нагоре броевите растат( до 
раскрсница со ул. Јорго Костовски и ул. Мирче 
Ацев) 
3. Димитар Влахов (Ул.,,Димитар Влахов,, од 
бр 54 надолу иод бр 117 надолу броевите опаѓа-
ат( пресек ул. Крагуевац)
4. Сремска Митровица ( Ул . “ С р е м с к а 
Митровица“- од бр.30 надолу и од број  29 
надолу броевите опаѓаат) 
5. Свети Наум  
6. Иван Милутиновиќ (Филип II Македонски) 
(згради број 13,15,17, 23,25 до пресек со ул. 
Цане Василев)
7. Булевар Први Мај -непарни 
8. 11-ти Март
9. Панде Николов 
10. Јане Сандански  
11. Таки Даскалот    
12. Кочо Димитровски (нова  Киро Димитров
ски – Дандаро)
13. Коле Лачето
14. Козара   

15. Димитар Туцовиќ (нова Чеде Филиповски 
Даме)  
16. Дебарска   
17. Риека ( непарни, освен 11 и 17 да оста-
нат на ООУ „Тодор Ангелевски“)   
18. Борка Талев- Модерното   
19. Мирче Ацев   
20.Караорман - предлагаме ул. Караорман да се 
подели со ООУ „др. Трифун Пановски“ и ООУ 
,,Тодор Ангелевски“   
21. Кордун
22. Бихаќ (Димитар Мите Богоевски)
23. Борис Стрезов
24. Јајце
25. Титово Ужице
26. Јордан Пиперката
27. Козјак
28. Трајче Магловски
29. Николче Георгиевски - Никлец
30. Љубојно
31. Неготино
32. В.Ј.Евски (оваа улица комисијата не може 
да ја најде)
33. Овчи Пазар
Предлог улици:

ВАЖНО!

 Во прилог на десегрегација како мерка 
предлагаме ул. Караорман да се подели со ООУ 
„Ѓорѓи Сугарев“ , ООУ „др. Трифун Пановски“ 
и ООУ ,,Тодор Ангелевски“ по список на прва-
чиња  со оглед на фактот што на броевите 111 и 
116 има многу семејства кои делат ист број на 
куќа. 

III. Реонот на ОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

Предлог нова мапа за опфат на ученици кои ќе 
учат во ООУ „Коле Канински“-Битола
Опфатот на училишните обврзници е од улици-
те: 
1.16-та, (Бурса) 
2.Булевар Први Мај ( од број 318 сите парни 
броеви до крај)
3. 4-ти Ноември (сите непарни броеви од 1 до 
крај)
4. Кичево 
5. Елида Караманди  (до Широк Сокак бр.101)
6. Широк Сокак (од  број 101 до број 154(крај)
7.Македонска фаланга 

8.Никола Тесла
9.Зборска
10.Партизанска ( наша од број  1 до  број 36)
11. Канинска
12.Ари Ангелковски 
13.Тушин
14.Мариовска 
15. Раде Илиевски
16.Вардарска
17.Димче Хаџи-Поповски 
18.Марко и Танче Живковиќ 
19.Неолица
20.Коле Канински
21.М. Бојаџиев
 22.Бранко Радичевиќ
23.Ѓорѓи Ѓорѓиев
 24.Црвена Вода
25.Стрмашево
26.Пробиштип
 27.Поешево
28.населба Карпош
 29. Кланица
30.Гаврило Принцип
 31.Паца Ванчова
-32.Солунска (од 250 до крај)
33.Д-р Рајс
34.22-ри Декември 
35.Прогрес 
36.Бистра 
37. Буримечка 
38.Индустриска 
39.Хераклеа 
Реонот на ЦОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните села:
с. Поешево
с. Буково
нас. Буковски Ливади

IV. Реонот на ОУ„Тодор Ангелевски” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Панде Кајзеро“
2. „Прва“
3. „Втора“
4. „Трета“
5. „Илинденска“ парни броеви 2-120 и непарни 
броеви 1-53
6. „7 Јули“
7. „Наум Наумовски-Борче“  парни броеви 2-30 
и непарни броеви 1-19
8. „Богомила“
9. „Благојче Силјановски“ парни броеви 2-20 и 

непарни броеви 1-33
10. „Филип Втори Македонски“ непарни 
броеви - згради со броевите  27, 29, 31... до 
пресекот со ул „Прилепска“
11. Баталјон Стив Наумов“ броевите 26, 28, 30, 
32
12. „Цане Василев“
13. „Гостивар“
14. „Отешево“
15. „Сремска Митровица“ со парни броевите 
14-42 и непарни броеви 17-35
16. „Светозар Марковиќ“
17. „Димитар Влахов“ со парни броеви 56-74 и 
непарни броеви 119-133
18. „Кузман Шапкарев“
19. „Христијан Карпош“
20. „Ѓорѓи Сугарев“ припаѓа на ООУ Т.Анге-
левски, но има броеви што припаѓаат на  ООУ 
Ѓ: Сугарев што ги пресекува ул. Риека 
21. „Буковска Шума“
22. „Поречка“
23. „Широка“
24. „Иван Цанкар“
25. „Петар Делјан“
26. „Ваташа“
27. „Јаинци“
28. „Риека“ парните броеви на ООУ „Тодор 
Ангелевски“ и непарни броеви 11,17, а остана-
тите непарни броеви припаѓаат на ООУ Ѓорѓи 
Сугарев;
29. „Струшка“
30. „Мукос“ со парни броеви 2-40 и непарни 
броеви 1-23 кои припаѓаат на ООУ Т.Ангелев-
ски
31. „101-ва“
32. „102-ра“
33. „Сутјеска“
34. „Истра“
35. „Смилево“
36. „Работничка“
37. „103-та“
38. „Кочани“
39. „Минела Бабуковски“ (нас. Стрелиште)
40. Арон Ароести“
41. „ Цане Бујуковски“
42. „Стрежевска“ населба
43. „Васил Брклевски“ (нас. Г.Оризари)
44. „Ванчо Јаневски“
45. „Крсте Нале“
46. „Стара Чешма“
47. „8 Септември“
48. „Раштанска“

49. „Кире Костадиновски“
50. „Славеј Планина“
51. „Рашанец“
52. „Кукуш“
53. „Костурска“
54. „Јабланица“

 Според тоа гранични улици на учи-
лиштето „Тодор Ангелевски“ се следните: ул. 
„Мукос“, ул. „Крагуевац“ до пресекот на ул. 
„Сремска Митровица“, ул. „Свети Наум“ до 
излезот на ул. „Филип II Македонски“ , улица 
„Филип II Македонски“ (непарни броеви) до 
крстосницата со ул. „Прилепска“ и ул. „Новач-
ки пат“, населба „Стрелиште“.

Реонот на ЦОУ„Тодор Ангелевски” – Битола го 
сочинуваат и следните села:
1.Г.Оризари - активно училиште
2. нас. Стрелиште – активно училиште
3.с. Раштани – нема активно училиште
4. нас. Стрежево – нема активно училиште

V. Реонот на ОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:

1.Ул.1
2.Ул.14
3.Ул. 130
4.Ул.160
5.Ул. 140 – Партениј Зоографски
6.Ул.12 Кладенци
7.АСНОМ
8.Анести Пановски
9.Алексо Наневски
10.Боривоје Радосавлевиќ
11.Бонде Скрелевски
12.Блаже Конески
13.Видое Смилевски Бато
14.Галичица ( дел)
15.Ѓорги Наумов
16.Димче Лахчански
17.Епинал
18.Јанко Палигора
19.Јонче Мурџевски
20.Константин Робев
21.Кочо Чолаков
22.Кочо Рацин ( Брусничка наслеба)
23.Круме Кепевски
24.Лавчански пат
25.Лавци
26.Милтон Манаки

27.Милан Петровски – Милан С. Петревски
28.Методија Андонов Ченто
29.Народни херои
30.Новосадска
31.Петар Чаулев
32.Павел Шатев ( Јадранска)
33.Пожаревачка - дел
34.Пелистер
35.Петнаесетти корпус
36.Партизнаска  - дел
37.Ристо Кавалиновски
38.Рудо
40.Ружа Делчева
41.Стале Попов
42.Сотир Брбевски
43.Стрчин -дел
44.Сисак
45.Тодор Паница
46.Трајче Стефановски
47.Ужичка Република
48.Студенстска - дел
49.Теодосиј Синаитски
50.Михајло Андоновски - дел
51. Игњат Атанасовски - дел
52. Васил Чокаларов
53. Злата Мегленска
54.Ацо Караманов
55.Ѓорѓи Абаџиев
56.Ѓорѓи Поп Христов
57. Галичица
58. Петар Чаулев

Реонот на ЦОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуват и следните села:
1.с.Лавци – моментално не е активно

VI. Реонот на ОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат следните улици:
  
1. Партизанска - дел
2. Васко Карангелевски  
3. Булевар Први мај 
4. Довлеџик 
5. Игњат Атанасовски - дел
6. Ѓорги  Беќарев 
7. Младински бригади 
8. „Владимир Бакариќ“   
9. Скоевска   
10. Пожаревачка  - дел 
11. Васил Главинов 
12. Дарвинова 
13. Галичица 

14. Превалец 
15. Големо Езеро 
16. Борис Кидрич 
17. 22.апр 
18. Сисак 
19. Епинал  
20. Борис Кидрич - Ламели 
21. Ѓеорги Димитров 
22. Херцег Нови  
23. Јоргов Камен 
24. Охридска  
25. Босанска 
26. Јоаким Крчовски 
27.Таку Димитровски 
28. Методи Трајковски 
29. Смолевска 
30. Романија 
31. 13.јул 
32. 22.јул 
33. 04.јул 
34. Јован Лалевски Леко 
35. Стерјовски Ѓорги Џоџа 
36. 21 
37.Михајло Андоновски - дел

Реонот на ЦОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат и следните села:

1.с.Цапари - активно училиште
2.с. Доленци - активно училиште
3.с.Рамна- нема активно училиште
4.с.Српци- нема активно училиште
5.с.Лера- нема активно училиште 
6.с.Ротино- нема активно училиште
7.с.Ѓавато - нема активно училиште

VII. Реонот на ОУ„Стив Наумов” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1.Булевар Север – Југ     
2. Нико Фундали
3. Стево Патако                 
4. Кузман Јосифовски
5. Цар Самоил – непарни броеви
6. Ѓорѓи Наумов
7. Васко Карангелевски -дел
8. Партизанска  - дел
9. Михајло Андоновски -дел
10. Петар Чулев
11. Милтон Манаки
12. Мирка Гинова

13. Трајан Белев Гоце
14. Тошо Даскало
15. Дојран
16. Солунска
17. Лавчанска корија
18. Кленовец
19. Стив Наумов
20. Абдул Керим Паша
21.12 Кладенци
22. Пецо Божиновски
23. Мара Јосифовска
24.Гаврило Радомир
25. Христо Ботев
26. Пепи Пупле
27. Страшо Пинџур
28.Орде Чопела
29. Леринска
30.Тодор Скаловски
31.Студентска - дел
32.Сотир Брбевски
33.14та
34.21 ва
35.23та
36. 24та
37. 25та
38. 26та
39. 28ма
40. 30та
41. 31ва
42. Стрчин - дел
 

VIII. Реонот на ОУ„Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Д-р Рајс“
2. „Гаврило Принцип“
3. „Кочо Палигора“
4. „Маркс и Енгелс“
5. „27 Март“
6. „Јосиф Јосифовски“
7. „Лазо Трповски“
8.„Широк Сокак“ (1 – 101)
9. „Јосиф Христовски“
10.  „Петар П Његош“
11. „Столарска“
12.„Вук Караџиќ“
13.„Велес“
14.„Блаже Рогозинаро“
15. „Втори Август“
16.„Влатко Миленковски“ (1 – 103,  2 – 90)
17. „Христо Христовски“
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18. „Каванџиска“
19.„Ѓавато“
20. „Добривое Радосављевиќ“
21. „ Рузвелтова“
22. „Ениџе Вардар“
23. „Естреа Мара“
24 . „Дрвар“
25. „Далмација“
26. „Дунав“
27. „Димче Илиевски Мурато“
28.„ Паралово“
29.„Паца Ванчова“
30. „Караџова“
31. „Прохор Пчински“
32.„Марјан Божиновски“
33. „Коле Неделковски“
34.„Св. Нектариј Битолски“
35.„Ило Џаковски“
36 . „Стреја Нахмијас“
37.„Село Радња“
38. „Александар Турунџев“
39. „Македонска“
40 . „Срем“
41. „15 Мај“
42. „Дебарца“
43. „Карловац“
44. „Рајко Жинзифов“
45.  „Коле Неделковски“
 46. „Пионерска“
47. „Кавала“
48. „Ат пазар“
49. „Трст“
50. „Мечкин Камен“
51. „Крале Марко“
52. „Скопска“
53. „Јордан К Џинот“
54. „Орце Николов“
55. „Сплит“
56. „Кочани“
57. „Методи Патчев“
58. „Браќа Минтови“
59. „Македонска“
60. „Панда Чеснова“
61. „Безистен“
62. „Светислав Ристиќ“

Реонот на ЦОУ„Св.Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат и следните села:
с.Логоварди – активно училиште

IX. Реонот на ОУ„Гоце Делчев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. „Маршал Тито“ – ново име „Широк Сокак“  
2. „Солунска“   ------------------од бр.240 – бр.211 
(автоперална над Карго експрес) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
3. „Партизанска“- --------------до бр.30 припаѓа 
на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
4. „Стево Патакот
5.„Кузман Јосифовски“
6.„Цар Самоил“----------------од бр1 до бр.78 и 
бр.58 од левата страна (до шик) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
7.„Петар Петровиќ-Његош„ – од Булевар 1 Мај 
до Цар Самоил (кај менувачница Саат Кула) 
припаѓа на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
8. „Јорго Османо“
9. „Стерјо Ѓоргиев“
10.„Славко Лумбарко“
11.„11-ти Октомври“
12.„Кирил и Методиј“
13.„Белградска“
14.„29-ти Ноември“- ново име „Виенска“
15.„Ленинова“- ново име „Пеце Матичев-
ски“--- (Завршува кај Милениум агенцијата)
16.„Томаќи Димитровски“
17. „ Климент Охридски“
18. „Питу Гули“
19. „Христо Узунов“
20.„Бранислав Нушиќ“
21.„Леринска“
22.„Стив Наумов“---------до бр.50 парни броеви 
и 3бр.9 непарни броеви
23. „Крушево“
24. „Крушевска Република“ (комплекс „Јури“ 
„Магична Земја“) 
25. „Димитар Илиевски Мурато“ (до раскрсни-
цата кај комплексот „Грозд’)
26. „27ми-Март“
27. „Рузвелтова“--- До „Ескоријал“
28. „Маркс и Енгелс“---------бр.1,6,8,9,10,11,14
29. „Илија Николовски Луј 
30. „Тодор Скаловски“
31. „Григор Прличев“
32. Рокдајл
33. „Курделес“  
34.„Митрополитска“ 
35. Елпида Караманди 

X. Реонот на ОУ„Даме Груев” – Битола го сочи-
нуваат следните улици:

1. „Булевар 1-ви Мај“ - непарни броеви над 331 
до „Индустриски пат“

2. „Даме Груев“
3. „Бошко Најдовски“ ( старо име Матија 
Губец)
4. „Вера Циривири“
5. „Паралово“
6. „Цветан Димов“
7. „Браќа Миладиновци“
8. „Методија Патчев“
9. „Гоце Делчев“
10. „Димо Хаџи Димов“
11.  „Караџова“
12.  „Брегалничка“
13.  „Штипска“
14.  „Браќа Мингови“
15.  „Коста Абрашевиќ“
16.  „Ѓорче Петров“
17. „Црвени Стени“
18.  „Сараевска“
19.  „Пере Тошев“
20.  „Прилепска“ (до „Сали мост“)
21. „Батаљон Стив Наумов“ (десна страна 
непарни броеви)
22.  „Врпоље“
23. „Благојче Силјановски“ парни броеви до 
„Филип Втори Македонски“                
( старо име Максим Горки)
24. „Херцеговина“
25. „Борис Бастеро“
26. „Наум Наумовски- Борче“ од зграда број 32  
27.„Филип Втори Македонски“ – парни броеви
28.  „Шералти“
29.  „Новачки пат“
30.  „Беласица“
31.  „ 25-ти Мај“
32.  „Бегова чешма“
33.  „Македонски гемиџии“ до Парк Кајнак 
-Ширина
34.  „Донка Ушлиова“
35.  „Васа Пелагиќ“

Реонот ЦОУ„Даме Груев” – Битола го сочину-
ваат и следните села:

1. с. Долно Оризари – активно училиште
2. с. Карамани – активно училиште
3. с. Трн - нема активно училиште

XI. Реонот на ЦОУ„Крсте Петков – Мисирков” 
од с.Бистрица – Битола го сочинуваат следните 
села:

1. с.Бистрица -- има активно училиште
2. с.Кравари - има активно училиште
3. с. Оптичари- има активно училиште
4. с. Егри- има активно училиште
5. с. Канино- има активно училиште
6. с. Породин- има активно училиште
7. с. Кременица- има активно училиште
8. с. Лажец - има активно училиште
9. с. Жабени- има активно училиште
10. с. Меџитлија- има активно училиште
11. с. Велушина- има активно училиште
12. с. Острец- има активно училиште
13. с. Граешница- има активно училиште
14. с. Кишава- има активно училиште
15. с.Крстоар- има активно училиште
 
 
XII. Реонот на ЦОУ„Александар Турунџев” од 
с.Кукуречани – Битола го сочинуваат следните 
села:
 
1.с. Кукуречани – има активно училиште
2.с. Лисолај- има активно училиште
3.с. Црнобуки- има активно училиште
4.с. Крклино - има активно училиште
5.с. Лопатица - има активно училиште
6.с. Драгожани- има активно училиште
7.с. Црнеец – нема активно училиште
8.с. Секирани – нема активно училиште
9.с. Ново Змирнево - нема активно училиште
10.с. Старо Змирнево - нема активно училиште
11.с. Драгарино - нема активно училиште
12.с. Габалавци - нема активно училиште

Член 2

 Со денот на влегувањето во сила на оваа 
Одлука престанува да важи Одлуката за утвр-
дување на реонот на основните училишта од 
кои се запишуваат учениците од подрачјето на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола” бр.16/09).

Член 3

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
на Битола”.

Бр.09-46/51                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола

 Се објавува Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за измена и дополнување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/50                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на Општина Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Ценовник за 

изведување на градежни работи на КЈП Ниско-
градба Битола за потребите на Општина 
Битола, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/4 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/52                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за 

потребите на Општина Битола – санација 
на гранитни плочки за ул.Широк Сокак и 

Стара Чаршија

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола – санација на гранитни 
плочки за ул.Широк Сокак и Стара Чаршија, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/51                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито

ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за доне-

сување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола – 
санација на гранитни плочки за ул.Широк 

Сокак и Стара Чаршија

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука
та за донесување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба Битола 
за потребите на Општина Битола – санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/5 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/53            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.             на Советот  на Општина
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на граѓаните на 

Општина Битола – канализациони објекти

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за потреби-
те на граѓаните на Општина Битола – канализа-
циони објекти, донесено на седницата на Сове

тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/52                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

  Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на граѓаните на 
Општина Битола – канализациони објекти

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ Одлуката 
за измена и дополнување на Ценовник за изве-
дување на градежни работи на КЈП Нискоград-
ба Битола за потребите на граѓаните на Општи-
на Битола – канализациони објекти, донесена 
од УО на КЈП Нискоградба Битола бр.02-373/8 
од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/54   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет 

на Општина Битола за склучување на 
Договори на Општина Битола со КЈП 

Нискоградба Битола за реализирање на 
Програмата на Советот на Општина 

Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши-
рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 

член 24 од ЗЈН

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет на 
Општина Битола за склучување на Договори на 
Општина Битола со КЈП Нискоградба Битола 
за реализирање на Програмата на Советот на 
Општина Битола за изведување на градежни 
работи за санација на гранитни плочки за 
ул.Широк Сокак и Стара Чаршија со примена 
на член 24 од ЗЈН, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/53                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.         на Општината Битола
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр.38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржанa на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлука за поднесу-
вање на Барање за донесување на Одлука 
на Совет на Општина Битола за склучу

вање на Договори на Општина Битола со 
КЈП Нискоградба Битола за реализирање 

на Програмата на Советот на Општина 
Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши

рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 
член 24 од ЗЈН

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука 
за поднесување на Барање за донесување на 
Одлука на Совет на Општина Битола за склучу-
вање на Договори на Општина Битола со КЈП 
Нискоградба Битола за реализирање на Про-
грамата на Советот на Општина Битола за изве-
дување на градежни работи за санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија со примена на член 24 од ЗЈН, 
Бр.02-373/6 од 28.03.2025 година.

 
 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/55             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Информација за безбедносната состојба 
на подрачјето на ПС – ОН Битола во текот 

на второто полугодие од 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Информација за безбедносната состојба на 
подрачјето на ПС – ОН Битола во текот на 
второто полугодие од 2024 година, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.205 година.

Бр.08-419/54                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 
 Врз основа на член 25 став 1 од Законот 
за полиција („Сл.Весник на 
РМ“бр.114/2006....64/2018 и „Сл.Весник на 

РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Информација за безбед-

носната состојба на подрачјето на ПС – ОН 
Битола во текот на второто полугодие од 

2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Информација за 
безбедносната состојба на подрачјето на ПС – 
ОН Битола во текот на второто полугодие од 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/56            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за измена на 

Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола

 Се објавува Решението за измена на 
Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/55                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа член 84 од Законот за основ-
ното образование (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за измена на Годишен план за вработување 
за 2025 година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Би-

тола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на измена 
на Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, 
Бр.01-110/1 од 21.05.2024 год. 

   2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/57                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за линеарно зголемување                      
на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 

во нето износ од 1.812 ден.,                                                
или за 390 бодови за секој вработен

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за линеарно зголему-
вање на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 
во нето износ од 1.812 ден., или за 390 бодови 
за секој вработен, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/56                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за лине-
арно зголемување на платите во КЈП „Ни-

скоградба“Битола во нето износ од 1.812 
ден., или за 390 бодови за секој вработен

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за линеарно зголемување на платите во 
КЈП „Нискоградба“Битола во нето износ од 
1.812 ден., или за 390 бодови за секој вработен, 
донесена на Управен одбор бр.02-424/4 од 
02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/58                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за изменување 

на Решението за именување членови во 
Локален Совет за превенција

 Се објавува Решението за изменување 
на Решението за именување членови во Лока-
лен Совет за превенција, донесено на седница-
та на Советот на Општината Битола одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/57                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а           Тони Коњановски

 
Врз основа на член 22, член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник 
на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 11 од Законот за поли-
ција („Сл.Весник на РМ“бр.114/2006....64/2018 
и „Сл.Весник на РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за изменување на Решението за именување 
членови во Локален Совет за превенција

 
 1. Во Локалниот Совет за превенција, се 
врши измена и тоа:
Во точка 1 став 3 
- За Началник на Сектор за внатрешни работи 
се именува – Сашо Мирчески
• за Командир на ПС за БПС се именува – заме-
ник Сашо Стојановски
• за Началник на Отсек за превенција се имену-
ва – Мирјана Стојановска Недановска
Во точка 1 став 17
- ЈКП „Водовод“Битола – се именува – Андреј 
Гинов
     
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/59                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-
вање на член во Управен одбор на МЈП 

ПЕЛАЛИНК Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на член во Управен одбор на МЈП ПЕЛАЛИНК 

Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.
 
Бр.08-419/58                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување  на член во Управен одбор 

на МЈП ПЕЛАЛИНК Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
- Зоран Јошевски, од Управниот одбор на МЈП 
ПЕЛАЛИНК Битола
 
 2.Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.   

Бр.09-46/60                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор 

на  ООУ „Тодор Ангелевски“Битола

 Се објавува Решение за разрешување и 
именување на член во Училишен одбор на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 

одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/59                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“Битола

 1. Од член во Училишниот одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, се разрешува: 
- Васко Костески, А се именува – Васко Косте-
ски од Битола, ул.„Панде Кајзеро“бр.38, Тех-
нички Факултет

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/61                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за именување 
на претставник од Министерство за труд и 
социјална политика во Управниот одбор на 

ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија 
Мара“Битола

 Се објавува Решението за именување на 
претставник од Министерство за труд и 

социјална политика во Управниот одбор на 
ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија Мара“-
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/60                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 114 став 13 од Зако-
нот за заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ“ бр.23/13..236/22) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претставник од Министер-

ство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 

„Естреја Овадија Мара“Битола

 1. СЕ ИМЕНУВА за претставник од 
Министерство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 
„Естреја Овадија Мара“Битола:
- Бени Здравески, ул.„Круме Кепевски“бр.70, 
Битола, ССС

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
општината Битола“.

Бр.09-46/62                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за доделување 

на финансиска помош на граѓаните кои 
имаат дополнителни трошоци во врска со 

добивање на возачка дозвола

 Се објавува Одлуката за доделување на 
финансиска помош на граѓаните кои имаат 
дополнителни трошоци во врска со добивање 
на возачка дозвола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/71               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 алинеа 15 
од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ” бр.202/24) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
 за доделување на финансиска помош на 

граѓаните кои имаат дополнителни трошо-
ци во врска со добивање на возачка дозвола

Член 1

 Со оваа Oдлука се утврдува правото на 
граѓаните на Општина Битола, кои оствариле 
или ќе остварат дополнителни трошоци поради 
полагање на испит за возачка дозвола надвор 
од Општина Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола”.

Бр.09-46/73                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за прифаќање 
учество на Општината Битола во Проектот 

„EU4Digital“ - иницијатива „WiFi4WB“

 Се објавува за прифаќање учество на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB“, донесена на седница-
та на Советот на Општината Битола, одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/72                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за прифаќање учество на Општината 

Битола во Проектот „EU4Digital“ - иниција-
тива „WiFi4WB“

Член 1

 Со оваа Одлука се прифаќа учеството на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB “ во својство на проект 
партнер. 

Член 2
 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
ната Битола“.

Бр.09-46/74                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН 
ДООЕЛ Битола за Изработка на основен 

проект фаза архитектура – Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци) 
во ООУ „Св.Климент Охридски“Битола

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ 
Битола за Изработка на основен проект фаза 
архитектура – Проект за замена на столарија 
(замена на прозорци) во ООУ „Св.Климент 
Охридски“Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/73               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(,,Службен весник на РМ“ бр.47/06...153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(,,Службен гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19. 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на ден 08.04.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за примање на донација од АРХИТЕКТОН 
ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола за Изработка на 
основен проект фаза архитектура -Проект 
за замена на столарија (замена на прозор-

ци) во ООУ „Св. Климент Охридски“

Член 1

           Со оваа Одлука Општина Битола во свој-

ство на основач на ООУ „ Св. Климент Охрид-
ски“дава согласност да ја прими донацијата од 
АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола, во 
пари во вредност од 25.000,00 ден за Изработка 
на основен проект фаза архитектура -Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци). 

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3
 
 Се овластува и задолжува Градоначал-
никот на Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на дона-
цијата.
 

Член 4

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на  Општи-
на Битола“.   

Бр.09-46/75                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за усвојување на 
линеарно зголемување на платите во МЈП 
Пелалинк Битола во нето износ од 1.812,00 
денари за секој вработен, согласно „Служ-

бен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 
година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за усвојување на лине-
арно зголемување на платите во МЈП Пелалинк 
Битола во нето износ од 1.812,00 денари за 

секој вработен, согласно „Службен Весник на 
РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 година, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/74                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за усвоју-
вање на линеарно зголемување на платите 
во МЈП Пелалинк Битола во нето износ од 
1.812,00 денари за секој вработен, согласно 

„Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 
28.03.2025 година

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за усвојување на линеарно зголемување 
на платите во МЈП Пелалинк Битола во нето 
износ од 1.812,00 денари за секој вработен, 
согласно „Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 
од 28.03.2025 година, донесена на Управен 
одбор бр.02-45/3 од 02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/76                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                         
финансиското работење на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/1                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година.

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП „Кому-
налец“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/3                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Комуналец“  Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/4                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на

Програмите за одржување на Јавните 
зелени површини и јавната чистота во 

Општина Битола од ЈП „Комуналец“Бито-
ла за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмите за 
одржување на јавните зелени површини и 
јавната чистота во Општина Битола од ЈП „Ко-
муналец“Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/3                        ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за реализа-

ција на Програмите за одржување на                                                                 
јавните зелени површини и јавната чистота
во Општина Битола од ЈП „Комуналец“Би-

тола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмите за одржување на 
јавните зелени површини и јавната чистота во 
Општина Битола на ЈП „Комуналец“Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на КЈП „Нискоградба“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на КЈП „Нискоградба“ Битола 
за 2024 година, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/4                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а                      Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на КЈП „Ни-
скоградба“ Битола за 2024 година.
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 

Битола“.

Бр.09-46/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на КЈП „Нискоградба“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/5                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 

година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/7                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на  ЈП „Пазари“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка  за финанси-
ското работење на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/6                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП 
„Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/8                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата на 
ЈП „Пазари“ Битола во 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Пазари“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/7                         ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата 

на  ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/9                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка  
за финансиското работење на ЈКП „Водо-

вод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈКП „Водовод“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/8                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 

бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈКП „Во-
довод“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/10                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на 
ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на ЈКП „Водовод“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/9                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 

ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/11                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/10                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење 
на ЈПСИЗ„Жабени“ Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈПСИЗ 
„Жабени“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/12                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈПСИЗ „Жабени“ Битола 
за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/13                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈП за урбани-
стичко планирање, проектирање и инжене-

ринг Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/14                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на  ЈП за урбани-

стичко планирање, проектирање и
инженеринг Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/13               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈП за урбанистичко планирање, проек-
тирање и инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/15                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање 

и уредување и организирање на јавен 
локален превоз на патници во општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за изградба и одржување 
на јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година 
година.

Бр.08-419/14                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и  уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници                                                            

во општина Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 
паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општина 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/16                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Извештајот за работата на  ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општи-

на Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз на патници во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/15               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 
ЈП за изградба и одржување на јавен про-

стор за паркирање и уредување и организи-
рање на јавен локален превоз на патници                                                                           

во општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/17                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                      

финансиското работење на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 2024 

година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈОУ Културен и информати-
вен центар Битола за 2024 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/16              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 2024 
година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/18                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање Извештајот за работата на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 20234 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/17           ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата 
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/19                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Меѓуопштинското 

јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Меѓуопштинското јавно 
претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/18             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Меѓу-
општинското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/20                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работата на Меѓуопштинското 
јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/19            ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/21                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за                       
финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Зоолошката градина Битола 
за 2024 година, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/20                   ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Зоолош-
ката градина Битола за 2024 година.

 2. Решение влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/22                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Зоолошката градина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Зоолошката градина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/21                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 

Зоолошката градина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Зоолошката градина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/23                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Старски дом „Сју 

Рајдер“ Битола                                                            
за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Старски дом „Сју Рајдер“ 
Битола за 2024 година, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/22                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Старски дом 

„Сју Рајдер“ Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Старски 
дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/24                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Старски дом „Сју 
Рајдер“ Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/23                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.   на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/25                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за одржување на комунални 

објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
одржување на комунални објекти, инсталации, 
локална патна мрежа и улици во Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за одржување на комунални 
објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за одржување на 
комунални објекти, инсталации, локална патна 
мрежа и улици во Општина Битола за 2024 

година.
 
 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/26                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за користење и одржување на улично 
осветлување во Општината Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата
за користење и одржување на улично осветлу-
вање во Општината Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за користење и одржување 

на уличното осветлување во Општината 
Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за користење и 
одржување на уличното осветлување во 
Општината Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/27                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за уредување на градежното земјиште 

во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
уредување на градежното земјиште во Општи-
на Битола за 2024 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/26               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за уредување на  градежното 

земјиште во Општина Битола за 
2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за уредување на
градежното земјиште во Општина Битола за 
2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/28                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за организирање и функциони-
рање на Зимската служба на подрачјето на 

Општина Битола за сезоната 2024/2025 
година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
организирање и функционирање на Зимската 
служба на подрачјето на Општина Битола за 
сезоната 2024/2025 година, донесен на седни-
цата на Советот на општината Битола одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/27                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр. бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за организирање и функци-
онирање на Зимската служба на подрачјето 

на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на под-
рачјето на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/29                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за реализација на 

Програмата за еднакви можности 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на                                                                   
Програмата за еднакви можности за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/28                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) Врз основа на член 70 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на  Програмата за еднакви 
можности во Општина Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за еднакви                                                      
можности во Општина Битола за 2024 година

  2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/30                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Годишниот извештај за реализа-

ција на Програмата за култура во Општина 
Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за не усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на Програ-
мата за култура во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/29                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за култура во                                      
Општина Битола за 2024 година

 1.НЕ СЕ УСВОЈУВА Годишниот извеш-
тај за реализација на Програмата за култура во 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/31                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за 
реализација на Програмата за образование 

во Општина Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за образование во Општина Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/30               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и 

член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за образование 
во  Општина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за  
образование во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/32                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за  реализација на 

Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на
Програмата за социјална заштита во општина 
Битола за 2024 година, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/31                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај за реали-

зација на Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола  за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за 
социјална заштита во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/33                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишен Извештај  на Локалниот совет 

за волонтерство на  Општина Битола за 
2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишен Извештај на Локалниот совет за 
волонтерство на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/32                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), а во врска со Стратегијата 
за развој на волонтерството во Општина 
Битола, Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај на Локал-

ниот совет за волонтерство на Општина 
Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишен Извештај за 
Локалниот совет за волонтерство на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/34                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за реализација на 
Програмата за активности во областа на 
спортот и младите во Општина Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за активности во областа на спортот и 
младите во Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/33                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

реализација на Програмата за активности 
во областа на спортот и младите во Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за активности во 
областа на спортот и младите во Општина 
Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/35                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за работата 
на општинскиот совет за превенција на 

детско претстапништво 
на Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работата на 
општинскиот совет за превенција на детско 
претстапништво на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/34                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 158 и 159  од Зако-
нот за правда на децата („Сл. весник на РМ“ бр. 
148/2013), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

работата на општинскиот совет за превен-
ција на детско претстапништво на Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за работата на општинскиот совет за 
превенција на детско претстапништво на 
Општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/36                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на
Програмата за животна средина на под-

рачјето на Општина Битола 
за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 

животна средина на подрачјето на Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/35                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештај за реализација 

на Програмата за животна средина на 
подрачјето на Општина Битола за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештај за 
реализација на Програмата за животна средина 
на подрачјето на Општина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештај за реализација на Програмата 

за финансирање на изработка на урбани-
стички планови на подрачјето на Општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
финансирање на изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/36              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештај за реализација на
Програмата за финансирање на изработка 

на урбанистички планови 
на подрачјето на Општина Битола 

за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за реализа-
ција на Програмата за финансирање на изра-
ботка на урбанистички планови на подрачјето 
на Општина Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/38                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за економски развој за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
економски развој за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/37               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 3 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за економски развој за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за економски развој 
за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/39                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за туризам на Општина Битола 

за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
туризам на Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/38                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола ( „Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 

на Програмата за туризам на                               
Општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за туризам на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/40                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на годишниот извештај за                                                                     

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
годишниот извештај за работата на 
Локалниот економско социјален совет на 
општина Битола за перодот март 2024 – февру-
ари 2025 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/39                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување годишен извештај за работа-

та на Локалниот економско социјален совет 
на Општина Битола за периодот март 2024 

– февруари 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА годишен извештај за 
работата на Локалниот економско 
Социјален Совет на Општина Битола за перио-
дот март 2024 – февруари 2025 година.

 2.Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/41                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Акцискиот план на локален                                    

 Се објавува на Заклучокот за усвојување 
на Акцискиот план на локален економско-со-
цијален совет на Општина Битола за 2025 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/40                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Акцискиот план на локален 

економско-социјален совет
на Општина Битола за 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Акцискиот план на 
локален економско-социјален совет на Општи-
на Битола за 2025 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/42                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Програмата за активностите на Општи-
на Битола за ревитализација по елимини-

рање на кризи во областа на заштита и 
спасување

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Програмата за активностите на Општина 
Битола за ревитализација по елиминирање на 
кризи во областа на заштита и спасување, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/41                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а               Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на 
РМ“бр.29/2005), член 5, 21 и 22 од Законот за 
пожарникарство („Сл.Весник на РМ“бр.67/04), 
член 9 од Закон за заштита и спасување 
(„Сл.Весник на РМ“бр.35/04), член 22 точка 10 
и 11 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024) и член 16 точка 11 и 12 и 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Програма за активностите 
на Општина Битола за ревитализација по 

елиминирање на кризи во областа на 
заштита и спасување

 1. СЕ УСВОЈУВА Програма за активно-
стите на Општина Битола за ревитализација по 
елиминирање на кризи во областа на заштита и 
спасување. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/43                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Зако-
нот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Планот за заштита и спасување од при-
родни непогоди, други несреќи во админи-
стративните згради во Општина Битола

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Планот за заштита и спасување од природни 
непогоди, други несреќи во административни-
те згради во Општина Битола, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/42                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на РМ“бр.29/2005 
и 36/2011), член 13 став 2 од Законот за зашти-
та и спасување („Сл.Весник на РМ“бр.34/2004, 
49/2004, 86/2006, 124/2010 и 18/2011) како и 
Методологијата за содржината и начинот на 
проценување на опасностите и планирање за 
заштита и спасување („Сл.Весник на 
РМ“бр.76/05) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола, на седни-
цата одржана на 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување План за заштита и спасување 

од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 

Битола

1. СЕ УСВОЈУВА Планот за заштита и спасу-
вање од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/44                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12422/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12422/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12422/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12422/1 
КО Битола 3 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/45                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12450/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12450/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/44                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год .                на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 

година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12450/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12450/1 
КО Битола 3 
– Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/46                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Даме 

Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО 
Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Даме Груев“Би-
тола на дел од КП бр.1763 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/45              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Даме Груев“Битола на дел од КП 
бр.1763 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

Се донесува Програма за изградба на отворени 
спортски игралишта во дворот на ООУ „Даме 
Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО Битола 
4 – Општина Битола.

  Член 2

Одлуката влегува во сила со објавувањето во 
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/47                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Тодор 

Ангелевски“Битола – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Тодор Ангелев-
ски“Битола – Општина Битола, донесена на 

седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/46                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општи-

на Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општина 
Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/48                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.       на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спорт

ски игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи 
Сугарев“Битола на дел од КП бр.3040 КО 

Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи Сугарев“-
Битола на дел од КП бр.3040 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/47                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 

бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 
бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/49                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фуд-

балскиот стадион „Петар Милошевски“ без 
надоместок

 Се објавува Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фудбал-
скиот стадион „Петар Милошевски“ без надо-
месток, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/48                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола                                   ( „Службен 
гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година,, донесе

ОДЛУКА
за користење на Спортска сала „Боро 

Чурлевски“ и Фудбалски стадион „Петар 
Милошевски“ без надомест

Член 1

 Советот на Општина Битола со оваа 
Одлука дава  согласност за користење на Спор-
тска сала „Боро Чурлевски“ и Фудбалски 
стадион „Петар Милошевски“ без надоместок 
за организација на меѓународни натпревари на 
репрезентациите во фудбал, кошарка, ракомет, 
одбојка, бокс и други спортови кои што се дел  
од Меѓународниот  олимписки комитет. 
Користењето на овие два објекти  за горе наве-
дените натревари  ќе им биде овозможено  по 
претходно доставено барање до Општината  од 

соодветните спортски федерации  и склучен 
договор за соработка.

                              
Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/50                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се 
запишуваат учениците од подрачјето на 

Општина Битола

 Се објавува Одлуката за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се запи-
шуваат учениците од подрачјето на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/49             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 алинеа 8 и 
член 36 став 1 алинеа 15 од Законот за локална-
та самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола” бр. 10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), член 63 став 5 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РСМ” бр. 
161/2019 и 229/2020), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на реонот на основните 

училишта од кои се запишуваат учениците 
од подрачјето на Општина Битола

Член 1

 Со оваа Одлука се утврдува реонот на 
основните училишта од кои се запишуваат 
учениците од подрачјето на Општина Битола и 
тоа:

I.Реонот на ОУ „Д-Р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:
1. Девеани,
2. Кирил Пејчиновиќ, 
3. Фахри Ибраим,
4. Трескавец, Драгорска,
5. VII ма Бригада, 
6. Крсте Мисирков,
7. Трајче Магловски,
8. Видан Јанакиевски, 
9. Никола Георгиевски- Никлец, 
10. Атанас Трпчевски Тасе, 
11. Јорго Костовски,Мачва,
12. Мордо Рахмијаз- Лазо, 
13. Димитар Тодоровски,
14. Шар Планина, 
15. Марко Цепенков,
16. Кленовац, 
17. Охридска, 
18. Трифун Пановски, 
19. Стерјовски Ѓорги Џоџа,
20. 13ти Јули,
21. Јоргов Камен ,
22. Босна, 
23. 22 ри Јули, 
24. Јован Лалевски Леко,
25. Пиринска,
26. Судска,
27. Борка Левата, 
28. Мирче Ацев, 
29. Пепи Пупле, 
30. Маврово,
31. 12та, 
32. 13та,
33. Вангел Мајорот,
34. Кочо Десано, 
35. Страшо Пинџур, 
36. Полковник Неделков,
37. Владимир Назор, 
38. Абдул Керим Паша, 

39. Јоаким Крчовски, 
40. Романија, 
41. Методија Трајковски, 
42. 4ти Јули
43. Караорман ( првата половина)
44. Булевар „1 ви Мај“ од кружен тек Довлеџик 
до раскрсницата кај Саат кулата и парни и 
непарни броеви
45. Стив Наумов од раскрсницата кај Црн мост 
до раскрсницата со ул. Цар Самоил
46. Цар Самоил од Дрвен пазар до спој со ул. 
„Стерјовски Ѓорги Џоџа“ (парни и непарни 
броеви)
47. Ѓорги Наумов од спој со ул. Цар Самоил до 
спој со ул. Лавчанска корија
48. Кузман Јосифовски  од Дрвен пазар до 
раскрсница со ул. Београдска
Реонот на ЦОУ „Д-р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат и следните села:
1.с.Трново,
2. с.Дихово, 
3. с. Братиндол и 
4. с.Брусник – нема активно училиште

II. Реонот на ОУ„Ѓорѓи Сугарев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. Мукос (Ул.,,Мукос,, од бр. 38 нагоре и бр. 25 
нагоре или ЦЕЛА) 
2. Илинденска (Ул,,Илинденска,, од бр 53 
нагоре и бр 120 нагоре броевите растат( до 
раскрсница со ул. Јорго Костовски и ул. Мирче 
Ацев) 
3. Димитар Влахов (Ул.,,Димитар Влахов,, од 
бр 54 надолу иод бр 117 надолу броевите опаѓа-
ат( пресек ул. Крагуевац)
4. Сремска Митровица ( Ул . “ С р е м с к а 
Митровица“- од бр.30 надолу и од број  29 
надолу броевите опаѓаат) 
5. Свети Наум  
6. Иван Милутиновиќ (Филип II Македонски) 
(згради број 13,15,17, 23,25 до пресек со ул. 
Цане Василев)
7. Булевар Први Мај -непарни 
8. 11-ти Март
9. Панде Николов 
10. Јане Сандански  
11. Таки Даскалот    
12. Кочо Димитровски (нова  Киро Димитров
ски – Дандаро)
13. Коле Лачето
14. Козара   

15. Димитар Туцовиќ (нова Чеде Филиповски 
Даме)  
16. Дебарска   
17. Риека ( непарни, освен 11 и 17 да оста-
нат на ООУ „Тодор Ангелевски“)   
18. Борка Талев- Модерното   
19. Мирче Ацев   
20.Караорман - предлагаме ул. Караорман да се 
подели со ООУ „др. Трифун Пановски“ и ООУ 
,,Тодор Ангелевски“   
21. Кордун
22. Бихаќ (Димитар Мите Богоевски)
23. Борис Стрезов
24. Јајце
25. Титово Ужице
26. Јордан Пиперката
27. Козјак
28. Трајче Магловски
29. Николче Георгиевски - Никлец
30. Љубојно
31. Неготино
32. В.Ј.Евски (оваа улица комисијата не може 
да ја најде)
33. Овчи Пазар
Предлог улици:

ВАЖНО!

 Во прилог на десегрегација како мерка 
предлагаме ул. Караорман да се подели со ООУ 
„Ѓорѓи Сугарев“ , ООУ „др. Трифун Пановски“ 
и ООУ ,,Тодор Ангелевски“ по список на прва-
чиња  со оглед на фактот што на броевите 111 и 
116 има многу семејства кои делат ист број на 
куќа. 

III. Реонот на ОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

Предлог нова мапа за опфат на ученици кои ќе 
учат во ООУ „Коле Канински“-Битола
Опфатот на училишните обврзници е од улици-
те: 
1.16-та, (Бурса) 
2.Булевар Први Мај ( од број 318 сите парни 
броеви до крај)
3. 4-ти Ноември (сите непарни броеви од 1 до 
крај)
4. Кичево 
5. Елида Караманди  (до Широк Сокак бр.101)
6. Широк Сокак (од  број 101 до број 154(крај)
7.Македонска фаланга 

8.Никола Тесла
9.Зборска
10.Партизанска ( наша од број  1 до  број 36)
11. Канинска
12.Ари Ангелковски 
13.Тушин
14.Мариовска 
15. Раде Илиевски
16.Вардарска
17.Димче Хаџи-Поповски 
18.Марко и Танче Живковиќ 
19.Неолица
20.Коле Канински
21.М. Бојаџиев
 22.Бранко Радичевиќ
23.Ѓорѓи Ѓорѓиев
 24.Црвена Вода
25.Стрмашево
26.Пробиштип
 27.Поешево
28.населба Карпош
 29. Кланица
30.Гаврило Принцип
 31.Паца Ванчова
-32.Солунска (од 250 до крај)
33.Д-р Рајс
34.22-ри Декември 
35.Прогрес 
36.Бистра 
37. Буримечка 
38.Индустриска 
39.Хераклеа 
Реонот на ЦОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните села:
с. Поешево
с. Буково
нас. Буковски Ливади

IV. Реонот на ОУ„Тодор Ангелевски” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Панде Кајзеро“
2. „Прва“
3. „Втора“
4. „Трета“
5. „Илинденска“ парни броеви 2-120 и непарни 
броеви 1-53
6. „7 Јули“
7. „Наум Наумовски-Борче“  парни броеви 2-30 
и непарни броеви 1-19
8. „Богомила“
9. „Благојче Силјановски“ парни броеви 2-20 и 

непарни броеви 1-33
10. „Филип Втори Македонски“ непарни 
броеви - згради со броевите  27, 29, 31... до 
пресекот со ул „Прилепска“
11. Баталјон Стив Наумов“ броевите 26, 28, 30, 
32
12. „Цане Василев“
13. „Гостивар“
14. „Отешево“
15. „Сремска Митровица“ со парни броевите 
14-42 и непарни броеви 17-35
16. „Светозар Марковиќ“
17. „Димитар Влахов“ со парни броеви 56-74 и 
непарни броеви 119-133
18. „Кузман Шапкарев“
19. „Христијан Карпош“
20. „Ѓорѓи Сугарев“ припаѓа на ООУ Т.Анге-
левски, но има броеви што припаѓаат на  ООУ 
Ѓ: Сугарев што ги пресекува ул. Риека 
21. „Буковска Шума“
22. „Поречка“
23. „Широка“
24. „Иван Цанкар“
25. „Петар Делјан“
26. „Ваташа“
27. „Јаинци“
28. „Риека“ парните броеви на ООУ „Тодор 
Ангелевски“ и непарни броеви 11,17, а остана-
тите непарни броеви припаѓаат на ООУ Ѓорѓи 
Сугарев;
29. „Струшка“
30. „Мукос“ со парни броеви 2-40 и непарни 
броеви 1-23 кои припаѓаат на ООУ Т.Ангелев-
ски
31. „101-ва“
32. „102-ра“
33. „Сутјеска“
34. „Истра“
35. „Смилево“
36. „Работничка“
37. „103-та“
38. „Кочани“
39. „Минела Бабуковски“ (нас. Стрелиште)
40. Арон Ароести“
41. „ Цане Бујуковски“
42. „Стрежевска“ населба
43. „Васил Брклевски“ (нас. Г.Оризари)
44. „Ванчо Јаневски“
45. „Крсте Нале“
46. „Стара Чешма“
47. „8 Септември“
48. „Раштанска“

49. „Кире Костадиновски“
50. „Славеј Планина“
51. „Рашанец“
52. „Кукуш“
53. „Костурска“
54. „Јабланица“

 Според тоа гранични улици на учи-
лиштето „Тодор Ангелевски“ се следните: ул. 
„Мукос“, ул. „Крагуевац“ до пресекот на ул. 
„Сремска Митровица“, ул. „Свети Наум“ до 
излезот на ул. „Филип II Македонски“ , улица 
„Филип II Македонски“ (непарни броеви) до 
крстосницата со ул. „Прилепска“ и ул. „Новач-
ки пат“, населба „Стрелиште“.

Реонот на ЦОУ„Тодор Ангелевски” – Битола го 
сочинуваат и следните села:
1.Г.Оризари - активно училиште
2. нас. Стрелиште – активно училиште
3.с. Раштани – нема активно училиште
4. нас. Стрежево – нема активно училиште

V. Реонот на ОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:

1.Ул.1
2.Ул.14
3.Ул. 130
4.Ул.160
5.Ул. 140 – Партениј Зоографски
6.Ул.12 Кладенци
7.АСНОМ
8.Анести Пановски
9.Алексо Наневски
10.Боривоје Радосавлевиќ
11.Бонде Скрелевски
12.Блаже Конески
13.Видое Смилевски Бато
14.Галичица ( дел)
15.Ѓорги Наумов
16.Димче Лахчански
17.Епинал
18.Јанко Палигора
19.Јонче Мурџевски
20.Константин Робев
21.Кочо Чолаков
22.Кочо Рацин ( Брусничка наслеба)
23.Круме Кепевски
24.Лавчански пат
25.Лавци
26.Милтон Манаки

27.Милан Петровски – Милан С. Петревски
28.Методија Андонов Ченто
29.Народни херои
30.Новосадска
31.Петар Чаулев
32.Павел Шатев ( Јадранска)
33.Пожаревачка - дел
34.Пелистер
35.Петнаесетти корпус
36.Партизнаска  - дел
37.Ристо Кавалиновски
38.Рудо
40.Ружа Делчева
41.Стале Попов
42.Сотир Брбевски
43.Стрчин -дел
44.Сисак
45.Тодор Паница
46.Трајче Стефановски
47.Ужичка Република
48.Студенстска - дел
49.Теодосиј Синаитски
50.Михајло Андоновски - дел
51. Игњат Атанасовски - дел
52. Васил Чокаларов
53. Злата Мегленска
54.Ацо Караманов
55.Ѓорѓи Абаџиев
56.Ѓорѓи Поп Христов
57. Галичица
58. Петар Чаулев

Реонот на ЦОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуват и следните села:
1.с.Лавци – моментално не е активно

VI. Реонот на ОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат следните улици:
  
1. Партизанска - дел
2. Васко Карангелевски  
3. Булевар Први мај 
4. Довлеџик 
5. Игњат Атанасовски - дел
6. Ѓорги  Беќарев 
7. Младински бригади 
8. „Владимир Бакариќ“   
9. Скоевска   
10. Пожаревачка  - дел 
11. Васил Главинов 
12. Дарвинова 
13. Галичица 

14. Превалец 
15. Големо Езеро 
16. Борис Кидрич 
17. 22.апр 
18. Сисак 
19. Епинал  
20. Борис Кидрич - Ламели 
21. Ѓеорги Димитров 
22. Херцег Нови  
23. Јоргов Камен 
24. Охридска  
25. Босанска 
26. Јоаким Крчовски 
27.Таку Димитровски 
28. Методи Трајковски 
29. Смолевска 
30. Романија 
31. 13.јул 
32. 22.јул 
33. 04.јул 
34. Јован Лалевски Леко 
35. Стерјовски Ѓорги Џоџа 
36. 21 
37.Михајло Андоновски - дел

Реонот на ЦОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат и следните села:

1.с.Цапари - активно училиште
2.с. Доленци - активно училиште
3.с.Рамна- нема активно училиште
4.с.Српци- нема активно училиште
5.с.Лера- нема активно училиште 
6.с.Ротино- нема активно училиште
7.с.Ѓавато - нема активно училиште

VII. Реонот на ОУ„Стив Наумов” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1.Булевар Север – Југ     
2. Нико Фундали
3. Стево Патако                 
4. Кузман Јосифовски
5. Цар Самоил – непарни броеви
6. Ѓорѓи Наумов
7. Васко Карангелевски -дел
8. Партизанска  - дел
9. Михајло Андоновски -дел
10. Петар Чулев
11. Милтон Манаки
12. Мирка Гинова

13. Трајан Белев Гоце
14. Тошо Даскало
15. Дојран
16. Солунска
17. Лавчанска корија
18. Кленовец
19. Стив Наумов
20. Абдул Керим Паша
21.12 Кладенци
22. Пецо Божиновски
23. Мара Јосифовска
24.Гаврило Радомир
25. Христо Ботев
26. Пепи Пупле
27. Страшо Пинџур
28.Орде Чопела
29. Леринска
30.Тодор Скаловски
31.Студентска - дел
32.Сотир Брбевски
33.14та
34.21 ва
35.23та
36. 24та
37. 25та
38. 26та
39. 28ма
40. 30та
41. 31ва
42. Стрчин - дел
 

VIII. Реонот на ОУ„Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Д-р Рајс“
2. „Гаврило Принцип“
3. „Кочо Палигора“
4. „Маркс и Енгелс“
5. „27 Март“
6. „Јосиф Јосифовски“
7. „Лазо Трповски“
8.„Широк Сокак“ (1 – 101)
9. „Јосиф Христовски“
10.  „Петар П Његош“
11. „Столарска“
12.„Вук Караџиќ“
13.„Велес“
14.„Блаже Рогозинаро“
15. „Втори Август“
16.„Влатко Миленковски“ (1 – 103,  2 – 90)
17. „Христо Христовски“

18. „Каванџиска“
19.„Ѓавато“
20. „Добривое Радосављевиќ“
21. „ Рузвелтова“
22. „Ениџе Вардар“
23. „Естреа Мара“
24 . „Дрвар“
25. „Далмација“
26. „Дунав“
27. „Димче Илиевски Мурато“
28.„ Паралово“
29.„Паца Ванчова“
30. „Караџова“
31. „Прохор Пчински“
32.„Марјан Божиновски“
33. „Коле Неделковски“
34.„Св. Нектариј Битолски“
35.„Ило Џаковски“
36 . „Стреја Нахмијас“
37.„Село Радња“
38. „Александар Турунџев“
39. „Македонска“
40 . „Срем“
41. „15 Мај“
42. „Дебарца“
43. „Карловац“
44. „Рајко Жинзифов“
45.  „Коле Неделковски“
 46. „Пионерска“
47. „Кавала“
48. „Ат пазар“
49. „Трст“
50. „Мечкин Камен“
51. „Крале Марко“
52. „Скопска“
53. „Јордан К Џинот“
54. „Орце Николов“
55. „Сплит“
56. „Кочани“
57. „Методи Патчев“
58. „Браќа Минтови“
59. „Македонска“
60. „Панда Чеснова“
61. „Безистен“
62. „Светислав Ристиќ“

Реонот на ЦОУ„Св.Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат и следните села:
с.Логоварди – активно училиште

IX. Реонот на ОУ„Гоце Делчев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. „Маршал Тито“ – ново име „Широк Сокак“  
2. „Солунска“   ------------------од бр.240 – бр.211 
(автоперална над Карго експрес) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
3. „Партизанска“- --------------до бр.30 припаѓа 
на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
4. „Стево Патакот
5.„Кузман Јосифовски“
6.„Цар Самоил“----------------од бр1 до бр.78 и 
бр.58 од левата страна (до шик) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
7.„Петар Петровиќ-Његош„ – од Булевар 1 Мај 
до Цар Самоил (кај менувачница Саат Кула) 
припаѓа на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
8. „Јорго Османо“
9. „Стерјо Ѓоргиев“
10.„Славко Лумбарко“
11.„11-ти Октомври“
12.„Кирил и Методиј“
13.„Белградска“
14.„29-ти Ноември“- ново име „Виенска“
15.„Ленинова“- ново име „Пеце Матичев-
ски“--- (Завршува кај Милениум агенцијата)
16.„Томаќи Димитровски“
17. „ Климент Охридски“
18. „Питу Гули“
19. „Христо Узунов“
20.„Бранислав Нушиќ“
21.„Леринска“
22.„Стив Наумов“---------до бр.50 парни броеви 
и 3бр.9 непарни броеви
23. „Крушево“
24. „Крушевска Република“ (комплекс „Јури“ 
„Магична Земја“) 
25. „Димитар Илиевски Мурато“ (до раскрсни-
цата кај комплексот „Грозд’)
26. „27ми-Март“
27. „Рузвелтова“--- До „Ескоријал“
28. „Маркс и Енгелс“---------бр.1,6,8,9,10,11,14
29. „Илија Николовски Луј 
30. „Тодор Скаловски“
31. „Григор Прличев“
32. Рокдајл
33. „Курделес“  
34.„Митрополитска“ 
35. Елпида Караманди 

X. Реонот на ОУ„Даме Груев” – Битола го сочи-
нуваат следните улици:

1. „Булевар 1-ви Мај“ - непарни броеви над 331 
до „Индустриски пат“
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2. „Даме Груев“
3. „Бошко Најдовски“ ( старо име Матија 
Губец)
4. „Вера Циривири“
5. „Паралово“
6. „Цветан Димов“
7. „Браќа Миладиновци“
8. „Методија Патчев“
9. „Гоце Делчев“
10. „Димо Хаџи Димов“
11.  „Караџова“
12.  „Брегалничка“
13.  „Штипска“
14.  „Браќа Мингови“
15.  „Коста Абрашевиќ“
16.  „Ѓорче Петров“
17. „Црвени Стени“
18.  „Сараевска“
19.  „Пере Тошев“
20.  „Прилепска“ (до „Сали мост“)
21. „Батаљон Стив Наумов“ (десна страна 
непарни броеви)
22.  „Врпоље“
23. „Благојче Силјановски“ парни броеви до 
„Филип Втори Македонски“                
( старо име Максим Горки)
24. „Херцеговина“
25. „Борис Бастеро“
26. „Наум Наумовски- Борче“ од зграда број 32  
27.„Филип Втори Македонски“ – парни броеви
28.  „Шералти“
29.  „Новачки пат“
30.  „Беласица“
31.  „ 25-ти Мај“
32.  „Бегова чешма“
33.  „Македонски гемиџии“ до Парк Кајнак 
-Ширина
34.  „Донка Ушлиова“
35.  „Васа Пелагиќ“

Реонот ЦОУ„Даме Груев” – Битола го сочину-
ваат и следните села:

1. с. Долно Оризари – активно училиште
2. с. Карамани – активно училиште
3. с. Трн - нема активно училиште

XI. Реонот на ЦОУ„Крсте Петков – Мисирков” 
од с.Бистрица – Битола го сочинуваат следните 
села:

1. с.Бистрица -- има активно училиште
2. с.Кравари - има активно училиште
3. с. Оптичари- има активно училиште
4. с. Егри- има активно училиште
5. с. Канино- има активно училиште
6. с. Породин- има активно училиште
7. с. Кременица- има активно училиште
8. с. Лажец - има активно училиште
9. с. Жабени- има активно училиште
10. с. Меџитлија- има активно училиште
11. с. Велушина- има активно училиште
12. с. Острец- има активно училиште
13. с. Граешница- има активно училиште
14. с. Кишава- има активно училиште
15. с.Крстоар- има активно училиште
 
 
XII. Реонот на ЦОУ„Александар Турунџев” од 
с.Кукуречани – Битола го сочинуваат следните 
села:
 
1.с. Кукуречани – има активно училиште
2.с. Лисолај- има активно училиште
3.с. Црнобуки- има активно училиште
4.с. Крклино - има активно училиште
5.с. Лопатица - има активно училиште
6.с. Драгожани- има активно училиште
7.с. Црнеец – нема активно училиште
8.с. Секирани – нема активно училиште
9.с. Ново Змирнево - нема активно училиште
10.с. Старо Змирнево - нема активно училиште
11.с. Драгарино - нема активно училиште
12.с. Габалавци - нема активно училиште

Член 2

 Со денот на влегувањето во сила на оваа 
Одлука престанува да важи Одлуката за утвр-
дување на реонот на основните училишта од 
кои се запишуваат учениците од подрачјето на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола” бр.16/09).

Член 3

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
на Битола”.

Бр.09-46/51                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола

 Се објавува Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за измена и дополнување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/50                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на Општина Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Ценовник за 

изведување на градежни работи на КЈП Ниско-
градба Битола за потребите на Општина 
Битола, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/4 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/52                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за 

потребите на Општина Битола – санација 
на гранитни плочки за ул.Широк Сокак и 

Стара Чаршија

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола – санација на гранитни 
плочки за ул.Широк Сокак и Стара Чаршија, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/51                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито

ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за доне-

сување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола – 
санација на гранитни плочки за ул.Широк 

Сокак и Стара Чаршија

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука
та за донесување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба Битола 
за потребите на Општина Битола – санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/5 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/53            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.             на Советот  на Општина
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на граѓаните на 

Општина Битола – канализациони објекти

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за потреби-
те на граѓаните на Општина Битола – канализа-
циони објекти, донесено на седницата на Сове

тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/52                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

  Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на граѓаните на 
Општина Битола – канализациони објекти

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ Одлуката 
за измена и дополнување на Ценовник за изве-
дување на градежни работи на КЈП Нискоград-
ба Битола за потребите на граѓаните на Општи-
на Битола – канализациони објекти, донесена 
од УО на КЈП Нискоградба Битола бр.02-373/8 
од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/54   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет 

на Општина Битола за склучување на 
Договори на Општина Битола со КЈП 

Нискоградба Битола за реализирање на 
Програмата на Советот на Општина 

Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши-
рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 

член 24 од ЗЈН

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет на 
Општина Битола за склучување на Договори на 
Општина Битола со КЈП Нискоградба Битола 
за реализирање на Програмата на Советот на 
Општина Битола за изведување на градежни 
работи за санација на гранитни плочки за 
ул.Широк Сокак и Стара Чаршија со примена 
на член 24 од ЗЈН, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/53                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.         на Општината Битола
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр.38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржанa на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлука за поднесу-
вање на Барање за донесување на Одлука 
на Совет на Општина Битола за склучу

вање на Договори на Општина Битола со 
КЈП Нискоградба Битола за реализирање 

на Програмата на Советот на Општина 
Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши

рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 
член 24 од ЗЈН

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука 
за поднесување на Барање за донесување на 
Одлука на Совет на Општина Битола за склучу-
вање на Договори на Општина Битола со КЈП 
Нискоградба Битола за реализирање на Про-
грамата на Советот на Општина Битола за изве-
дување на градежни работи за санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија со примена на член 24 од ЗЈН, 
Бр.02-373/6 од 28.03.2025 година.

 
 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/55             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Информација за безбедносната состојба 
на подрачјето на ПС – ОН Битола во текот 

на второто полугодие од 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Информација за безбедносната состојба на 
подрачјето на ПС – ОН Битола во текот на 
второто полугодие од 2024 година, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.205 година.

Бр.08-419/54                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 
 Врз основа на член 25 став 1 од Законот 
за полиција („Сл.Весник на 
РМ“бр.114/2006....64/2018 и „Сл.Весник на 

РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Информација за безбед-

носната состојба на подрачјето на ПС – ОН 
Битола во текот на второто полугодие од 

2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Информација за 
безбедносната состојба на подрачјето на ПС – 
ОН Битола во текот на второто полугодие од 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/56            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за измена на 

Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола

 Се објавува Решението за измена на 
Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/55                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа член 84 од Законот за основ-
ното образование (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за измена на Годишен план за вработување 
за 2025 година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Би-

тола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на измена 
на Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, 
Бр.01-110/1 од 21.05.2024 год. 

   2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/57                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за линеарно зголемување                      
на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 

во нето износ од 1.812 ден.,                                                
или за 390 бодови за секој вработен

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за линеарно зголему-
вање на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 
во нето износ од 1.812 ден., или за 390 бодови 
за секој вработен, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/56                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за лине-
арно зголемување на платите во КЈП „Ни-

скоградба“Битола во нето износ од 1.812 
ден., или за 390 бодови за секој вработен

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за линеарно зголемување на платите во 
КЈП „Нискоградба“Битола во нето износ од 
1.812 ден., или за 390 бодови за секој вработен, 
донесена на Управен одбор бр.02-424/4 од 
02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/58                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за изменување 

на Решението за именување членови во 
Локален Совет за превенција

 Се објавува Решението за изменување 
на Решението за именување членови во Лока-
лен Совет за превенција, донесено на седница-
та на Советот на Општината Битола одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/57                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а           Тони Коњановски

 
Врз основа на член 22, член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник 
на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 11 од Законот за поли-
ција („Сл.Весник на РМ“бр.114/2006....64/2018 
и „Сл.Весник на РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за изменување на Решението за именување 
членови во Локален Совет за превенција

 
 1. Во Локалниот Совет за превенција, се 
врши измена и тоа:
Во точка 1 став 3 
- За Началник на Сектор за внатрешни работи 
се именува – Сашо Мирчески
• за Командир на ПС за БПС се именува – заме-
ник Сашо Стојановски
• за Началник на Отсек за превенција се имену-
ва – Мирјана Стојановска Недановска
Во точка 1 став 17
- ЈКП „Водовод“Битола – се именува – Андреј 
Гинов
     
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/59                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-
вање на член во Управен одбор на МЈП 

ПЕЛАЛИНК Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на член во Управен одбор на МЈП ПЕЛАЛИНК 

Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.
 
Бр.08-419/58                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување  на член во Управен одбор 

на МЈП ПЕЛАЛИНК Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
- Зоран Јошевски, од Управниот одбор на МЈП 
ПЕЛАЛИНК Битола
 
 2.Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.   

Бр.09-46/60                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор 

на  ООУ „Тодор Ангелевски“Битола

 Се објавува Решение за разрешување и 
именување на член во Училишен одбор на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 

одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/59                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“Битола

 1. Од член во Училишниот одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, се разрешува: 
- Васко Костески, А се именува – Васко Косте-
ски од Битола, ул.„Панде Кајзеро“бр.38, Тех-
нички Факултет

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/61                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за именување 
на претставник од Министерство за труд и 
социјална политика во Управниот одбор на 

ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија 
Мара“Битола

 Се објавува Решението за именување на 
претставник од Министерство за труд и 

социјална политика во Управниот одбор на 
ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија Мара“-
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/60                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 114 став 13 од Зако-
нот за заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ“ бр.23/13..236/22) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претставник од Министер-

ство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 

„Естреја Овадија Мара“Битола

 1. СЕ ИМЕНУВА за претставник од 
Министерство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 
„Естреја Овадија Мара“Битола:
- Бени Здравески, ул.„Круме Кепевски“бр.70, 
Битола, ССС

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
општината Битола“.

Бр.09-46/62                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за доделување 

на финансиска помош на граѓаните кои 
имаат дополнителни трошоци во врска со 

добивање на возачка дозвола

 Се објавува Одлуката за доделување на 
финансиска помош на граѓаните кои имаат 
дополнителни трошоци во врска со добивање 
на возачка дозвола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/71               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 алинеа 15 
од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ” бр.202/24) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
 за доделување на финансиска помош на 

граѓаните кои имаат дополнителни трошо-
ци во врска со добивање на возачка дозвола

Член 1

 Со оваа Oдлука се утврдува правото на 
граѓаните на Општина Битола, кои оствариле 
или ќе остварат дополнителни трошоци поради 
полагање на испит за возачка дозвола надвор 
од Општина Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола”.

Бр.09-46/73                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за прифаќање 
учество на Општината Битола во Проектот 

„EU4Digital“ - иницијатива „WiFi4WB“

 Се објавува за прифаќање учество на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB“, донесена на седница-
та на Советот на Општината Битола, одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/72                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за прифаќање учество на Општината 

Битола во Проектот „EU4Digital“ - иниција-
тива „WiFi4WB“

Член 1

 Со оваа Одлука се прифаќа учеството на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB “ во својство на проект 
партнер. 

Член 2
 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
ната Битола“.

Бр.09-46/74                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН 
ДООЕЛ Битола за Изработка на основен 

проект фаза архитектура – Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци) 
во ООУ „Св.Климент Охридски“Битола

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ 
Битола за Изработка на основен проект фаза 
архитектура – Проект за замена на столарија 
(замена на прозорци) во ООУ „Св.Климент 
Охридски“Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/73               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(,,Службен весник на РМ“ бр.47/06...153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(,,Службен гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19. 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на ден 08.04.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за примање на донација од АРХИТЕКТОН 
ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола за Изработка на 
основен проект фаза архитектура -Проект 
за замена на столарија (замена на прозор-

ци) во ООУ „Св. Климент Охридски“

Член 1

           Со оваа Одлука Општина Битола во свој-

ство на основач на ООУ „ Св. Климент Охрид-
ски“дава согласност да ја прими донацијата од 
АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола, во 
пари во вредност од 25.000,00 ден за Изработка 
на основен проект фаза архитектура -Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци). 

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3
 
 Се овластува и задолжува Градоначал-
никот на Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на дона-
цијата.
 

Член 4

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на  Општи-
на Битола“.   

Бр.09-46/75                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за усвојување на 
линеарно зголемување на платите во МЈП 
Пелалинк Битола во нето износ од 1.812,00 
денари за секој вработен, согласно „Служ-

бен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 
година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за усвојување на лине-
арно зголемување на платите во МЈП Пелалинк 
Битола во нето износ од 1.812,00 денари за 

секој вработен, согласно „Службен Весник на 
РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 година, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/74                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за усвоју-
вање на линеарно зголемување на платите 
во МЈП Пелалинк Битола во нето износ од 
1.812,00 денари за секој вработен, согласно 

„Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 
28.03.2025 година

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за усвојување на линеарно зголемување 
на платите во МЈП Пелалинк Битола во нето 
износ од 1.812,00 денари за секој вработен, 
согласно „Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 
од 28.03.2025 година, донесена на Управен 
одбор бр.02-45/3 од 02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/76                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                         
финансиското работење на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/1                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година.

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП „Кому-
налец“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/3                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Комуналец“  Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/4                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на

Програмите за одржување на Јавните 
зелени површини и јавната чистота во 

Општина Битола од ЈП „Комуналец“Бито-
ла за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмите за 
одржување на јавните зелени површини и 
јавната чистота во Општина Битола од ЈП „Ко-
муналец“Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/3                        ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за реализа-

ција на Програмите за одржување на                                                                 
јавните зелени површини и јавната чистота
во Општина Битола од ЈП „Комуналец“Би-

тола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмите за одржување на 
јавните зелени површини и јавната чистота во 
Општина Битола на ЈП „Комуналец“Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на КЈП „Нискоградба“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на КЈП „Нискоградба“ Битола 
за 2024 година, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/4                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а                      Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на КЈП „Ни-
скоградба“ Битола за 2024 година.
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 

Битола“.

Бр.09-46/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на КЈП „Нискоградба“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/5                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 

година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/7                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на  ЈП „Пазари“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка  за финанси-
ското работење на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/6                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП 
„Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/8                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата на 
ЈП „Пазари“ Битола во 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Пазари“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/7                         ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата 

на  ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/9                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка  
за финансиското работење на ЈКП „Водо-

вод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈКП „Водовод“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/8                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 

бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈКП „Во-
довод“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/10                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на 
ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на ЈКП „Водовод“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/9                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 

ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/11                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/10                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење 
на ЈПСИЗ„Жабени“ Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈПСИЗ 
„Жабени“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/12                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈПСИЗ „Жабени“ Битола 
за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/13                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈП за урбани-
стичко планирање, проектирање и инжене-

ринг Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/14                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на  ЈП за урбани-

стичко планирање, проектирање и
инженеринг Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/13               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈП за урбанистичко планирање, проек-
тирање и инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/15                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање 

и уредување и организирање на јавен 
локален превоз на патници во општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за изградба и одржување 
на јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година 
година.

Бр.08-419/14                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и  уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници                                                            

во општина Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 
паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општина 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/16                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Извештајот за работата на  ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општи-

на Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз на патници во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/15               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 
ЈП за изградба и одржување на јавен про-

стор за паркирање и уредување и организи-
рање на јавен локален превоз на патници                                                                           

во општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/17                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                      

финансиското работење на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 2024 

година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈОУ Културен и информати-
вен центар Битола за 2024 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/16              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 2024 
година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/18                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање Извештајот за работата на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 20234 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/17           ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата 
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/19                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Меѓуопштинското 

јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Меѓуопштинското јавно 
претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/18             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Меѓу-
општинското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/20                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работата на Меѓуопштинското 
јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/19            ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/21                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за                       
финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Зоолошката градина Битола 
за 2024 година, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/20                   ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Зоолош-
ката градина Битола за 2024 година.

 2. Решение влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/22                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Зоолошката градина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Зоолошката градина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/21                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 

Зоолошката градина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Зоолошката градина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/23                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Старски дом „Сју 

Рајдер“ Битола                                                            
за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Старски дом „Сју Рајдер“ 
Битола за 2024 година, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/22                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Старски дом 

„Сју Рајдер“ Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Старски 
дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/24                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Старски дом „Сју 
Рајдер“ Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/23                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.   на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/25                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за одржување на комунални 

објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
одржување на комунални објекти, инсталации, 
локална патна мрежа и улици во Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за одржување на комунални 
објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за одржување на 
комунални објекти, инсталации, локална патна 
мрежа и улици во Општина Битола за 2024 

година.
 
 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/26                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за користење и одржување на улично 
осветлување во Општината Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата
за користење и одржување на улично осветлу-
вање во Општината Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за користење и одржување 

на уличното осветлување во Општината 
Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за користење и 
одржување на уличното осветлување во 
Општината Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/27                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за уредување на градежното земјиште 

во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
уредување на градежното земјиште во Општи-
на Битола за 2024 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/26               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за уредување на  градежното 

земјиште во Општина Битола за 
2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за уредување на
градежното земјиште во Општина Битола за 
2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/28                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за организирање и функциони-
рање на Зимската служба на подрачјето на 

Општина Битола за сезоната 2024/2025 
година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
организирање и функционирање на Зимската 
служба на подрачјето на Општина Битола за 
сезоната 2024/2025 година, донесен на седни-
цата на Советот на општината Битола одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/27                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр. бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за организирање и функци-
онирање на Зимската служба на подрачјето 

на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на под-
рачјето на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/29                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за реализација на 

Програмата за еднакви можности 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на                                                                   
Програмата за еднакви можности за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/28                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) Врз основа на член 70 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на  Програмата за еднакви 
можности во Општина Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за еднакви                                                      
можности во Општина Битола за 2024 година

  2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/30                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Годишниот извештај за реализа-

ција на Програмата за култура во Општина 
Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за не усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на Програ-
мата за култура во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/29                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за култура во                                      
Општина Битола за 2024 година

 1.НЕ СЕ УСВОЈУВА Годишниот извеш-
тај за реализација на Програмата за култура во 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/31                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за 
реализација на Програмата за образование 

во Општина Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за образование во Општина Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/30               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и 

член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за образование 
во  Општина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за  
образование во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/32                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за  реализација на 

Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на
Програмата за социјална заштита во општина 
Битола за 2024 година, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/31                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај за реали-

зација на Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола  за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за 
социјална заштита во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/33                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишен Извештај  на Локалниот совет 

за волонтерство на  Општина Битола за 
2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишен Извештај на Локалниот совет за 
волонтерство на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/32                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), а во врска со Стратегијата 
за развој на волонтерството во Општина 
Битола, Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај на Локал-

ниот совет за волонтерство на Општина 
Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишен Извештај за 
Локалниот совет за волонтерство на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/34                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за реализација на 
Програмата за активности во областа на 
спортот и младите во Општина Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за активности во областа на спортот и 
младите во Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/33                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

реализација на Програмата за активности 
во областа на спортот и младите во Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за активности во 
областа на спортот и младите во Општина 
Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/35                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за работата 
на општинскиот совет за превенција на 

детско претстапништво 
на Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работата на 
општинскиот совет за превенција на детско 
претстапништво на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/34                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 158 и 159  од Зако-
нот за правда на децата („Сл. весник на РМ“ бр. 
148/2013), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

работата на општинскиот совет за превен-
ција на детско претстапништво на Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за работата на општинскиот совет за 
превенција на детско претстапништво на 
Општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/36                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на
Програмата за животна средина на под-

рачјето на Општина Битола 
за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 

животна средина на подрачјето на Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/35                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештај за реализација 

на Програмата за животна средина на 
подрачјето на Општина Битола за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештај за 
реализација на Програмата за животна средина 
на подрачјето на Општина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештај за реализација на Програмата 

за финансирање на изработка на урбани-
стички планови на подрачјето на Општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
финансирање на изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/36              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештај за реализација на
Програмата за финансирање на изработка 

на урбанистички планови 
на подрачјето на Општина Битола 

за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за реализа-
ција на Програмата за финансирање на изра-
ботка на урбанистички планови на подрачјето 
на Општина Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/38                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за економски развој за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
економски развој за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/37               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 3 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за економски развој за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за економски развој 
за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/39                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за туризам на Општина Битола 

за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
туризам на Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/38                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола ( „Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 

на Програмата за туризам на                               
Општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за туризам на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/40                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на годишниот извештај за                                                                     

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
годишниот извештај за работата на 
Локалниот економско социјален совет на 
општина Битола за перодот март 2024 – февру-
ари 2025 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/39                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување годишен извештај за работа-

та на Локалниот економско социјален совет 
на Општина Битола за периодот март 2024 

– февруари 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА годишен извештај за 
работата на Локалниот економско 
Социјален Совет на Општина Битола за перио-
дот март 2024 – февруари 2025 година.

 2.Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/41                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Акцискиот план на локален                                    

 Се објавува на Заклучокот за усвојување 
на Акцискиот план на локален економско-со-
цијален совет на Општина Битола за 2025 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/40                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Акцискиот план на локален 

економско-социјален совет
на Општина Битола за 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Акцискиот план на 
локален економско-социјален совет на Општи-
на Битола за 2025 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/42                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Програмата за активностите на Општи-
на Битола за ревитализација по елимини-

рање на кризи во областа на заштита и 
спасување

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Програмата за активностите на Општина 
Битола за ревитализација по елиминирање на 
кризи во областа на заштита и спасување, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/41                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а               Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на 
РМ“бр.29/2005), член 5, 21 и 22 од Законот за 
пожарникарство („Сл.Весник на РМ“бр.67/04), 
член 9 од Закон за заштита и спасување 
(„Сл.Весник на РМ“бр.35/04), член 22 точка 10 
и 11 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024) и член 16 точка 11 и 12 и 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Програма за активностите 
на Општина Битола за ревитализација по 

елиминирање на кризи во областа на 
заштита и спасување

 1. СЕ УСВОЈУВА Програма за активно-
стите на Општина Битола за ревитализација по 
елиминирање на кризи во областа на заштита и 
спасување. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/43                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Зако-
нот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Планот за заштита и спасување од при-
родни непогоди, други несреќи во админи-
стративните згради во Општина Битола

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Планот за заштита и спасување од природни 
непогоди, други несреќи во административни-
те згради во Општина Битола, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/42                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на РМ“бр.29/2005 
и 36/2011), член 13 став 2 од Законот за зашти-
та и спасување („Сл.Весник на РМ“бр.34/2004, 
49/2004, 86/2006, 124/2010 и 18/2011) како и 
Методологијата за содржината и начинот на 
проценување на опасностите и планирање за 
заштита и спасување („Сл.Весник на 
РМ“бр.76/05) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола, на седни-
цата одржана на 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување План за заштита и спасување 

од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 

Битола

1. СЕ УСВОЈУВА Планот за заштита и спасу-
вање од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/44                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12422/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12422/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12422/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12422/1 
КО Битола 3 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/45                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12450/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12450/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/44                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год .                на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 

година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12450/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12450/1 
КО Битола 3 
– Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/46                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Даме 

Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО 
Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Даме Груев“Би-
тола на дел од КП бр.1763 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/45              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Даме Груев“Битола на дел од КП 
бр.1763 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

Се донесува Програма за изградба на отворени 
спортски игралишта во дворот на ООУ „Даме 
Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО Битола 
4 – Општина Битола.

  Член 2

Одлуката влегува во сила со објавувањето во 
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/47                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Тодор 

Ангелевски“Битола – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Тодор Ангелев-
ски“Битола – Општина Битола, донесена на 

седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/46                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општи-

на Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општина 
Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/48                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.       на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спорт

ски игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи 
Сугарев“Битола на дел од КП бр.3040 КО 

Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи Сугарев“-
Битола на дел од КП бр.3040 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/47                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 

бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 
бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/49                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фуд-

балскиот стадион „Петар Милошевски“ без 
надоместок

 Се објавува Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фудбал-
скиот стадион „Петар Милошевски“ без надо-
месток, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/48                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола                                   ( „Службен 
гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година,, донесе

ОДЛУКА
за користење на Спортска сала „Боро 

Чурлевски“ и Фудбалски стадион „Петар 
Милошевски“ без надомест

Член 1

 Советот на Општина Битола со оваа 
Одлука дава  согласност за користење на Спор-
тска сала „Боро Чурлевски“ и Фудбалски 
стадион „Петар Милошевски“ без надоместок 
за организација на меѓународни натпревари на 
репрезентациите во фудбал, кошарка, ракомет, 
одбојка, бокс и други спортови кои што се дел  
од Меѓународниот  олимписки комитет. 
Користењето на овие два објекти  за горе наве-
дените натревари  ќе им биде овозможено  по 
претходно доставено барање до Општината  од 

соодветните спортски федерации  и склучен 
договор за соработка.

                              
Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/50                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се 
запишуваат учениците од подрачјето на 

Општина Битола

 Се објавува Одлуката за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се запи-
шуваат учениците од подрачјето на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/49             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 алинеа 8 и 
член 36 став 1 алинеа 15 од Законот за локална-
та самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола” бр. 10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), член 63 став 5 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РСМ” бр. 
161/2019 и 229/2020), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на реонот на основните 

училишта од кои се запишуваат учениците 
од подрачјето на Општина Битола

Член 1

 Со оваа Одлука се утврдува реонот на 
основните училишта од кои се запишуваат 
учениците од подрачјето на Општина Битола и 
тоа:

I.Реонот на ОУ „Д-Р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:
1. Девеани,
2. Кирил Пејчиновиќ, 
3. Фахри Ибраим,
4. Трескавец, Драгорска,
5. VII ма Бригада, 
6. Крсте Мисирков,
7. Трајче Магловски,
8. Видан Јанакиевски, 
9. Никола Георгиевски- Никлец, 
10. Атанас Трпчевски Тасе, 
11. Јорго Костовски,Мачва,
12. Мордо Рахмијаз- Лазо, 
13. Димитар Тодоровски,
14. Шар Планина, 
15. Марко Цепенков,
16. Кленовац, 
17. Охридска, 
18. Трифун Пановски, 
19. Стерјовски Ѓорги Џоџа,
20. 13ти Јули,
21. Јоргов Камен ,
22. Босна, 
23. 22 ри Јули, 
24. Јован Лалевски Леко,
25. Пиринска,
26. Судска,
27. Борка Левата, 
28. Мирче Ацев, 
29. Пепи Пупле, 
30. Маврово,
31. 12та, 
32. 13та,
33. Вангел Мајорот,
34. Кочо Десано, 
35. Страшо Пинџур, 
36. Полковник Неделков,
37. Владимир Назор, 
38. Абдул Керим Паша, 

39. Јоаким Крчовски, 
40. Романија, 
41. Методија Трајковски, 
42. 4ти Јули
43. Караорман ( првата половина)
44. Булевар „1 ви Мај“ од кружен тек Довлеџик 
до раскрсницата кај Саат кулата и парни и 
непарни броеви
45. Стив Наумов од раскрсницата кај Црн мост 
до раскрсницата со ул. Цар Самоил
46. Цар Самоил од Дрвен пазар до спој со ул. 
„Стерјовски Ѓорги Џоџа“ (парни и непарни 
броеви)
47. Ѓорги Наумов од спој со ул. Цар Самоил до 
спој со ул. Лавчанска корија
48. Кузман Јосифовски  од Дрвен пазар до 
раскрсница со ул. Београдска
Реонот на ЦОУ „Д-р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат и следните села:
1.с.Трново,
2. с.Дихово, 
3. с. Братиндол и 
4. с.Брусник – нема активно училиште

II. Реонот на ОУ„Ѓорѓи Сугарев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. Мукос (Ул.,,Мукос,, од бр. 38 нагоре и бр. 25 
нагоре или ЦЕЛА) 
2. Илинденска (Ул,,Илинденска,, од бр 53 
нагоре и бр 120 нагоре броевите растат( до 
раскрсница со ул. Јорго Костовски и ул. Мирче 
Ацев) 
3. Димитар Влахов (Ул.,,Димитар Влахов,, од 
бр 54 надолу иод бр 117 надолу броевите опаѓа-
ат( пресек ул. Крагуевац)
4. Сремска Митровица ( Ул . “ С р е м с к а 
Митровица“- од бр.30 надолу и од број  29 
надолу броевите опаѓаат) 
5. Свети Наум  
6. Иван Милутиновиќ (Филип II Македонски) 
(згради број 13,15,17, 23,25 до пресек со ул. 
Цане Василев)
7. Булевар Први Мај -непарни 
8. 11-ти Март
9. Панде Николов 
10. Јане Сандански  
11. Таки Даскалот    
12. Кочо Димитровски (нова  Киро Димитров
ски – Дандаро)
13. Коле Лачето
14. Козара   

15. Димитар Туцовиќ (нова Чеде Филиповски 
Даме)  
16. Дебарска   
17. Риека ( непарни, освен 11 и 17 да оста-
нат на ООУ „Тодор Ангелевски“)   
18. Борка Талев- Модерното   
19. Мирче Ацев   
20.Караорман - предлагаме ул. Караорман да се 
подели со ООУ „др. Трифун Пановски“ и ООУ 
,,Тодор Ангелевски“   
21. Кордун
22. Бихаќ (Димитар Мите Богоевски)
23. Борис Стрезов
24. Јајце
25. Титово Ужице
26. Јордан Пиперката
27. Козјак
28. Трајче Магловски
29. Николче Георгиевски - Никлец
30. Љубојно
31. Неготино
32. В.Ј.Евски (оваа улица комисијата не може 
да ја најде)
33. Овчи Пазар
Предлог улици:

ВАЖНО!

 Во прилог на десегрегација како мерка 
предлагаме ул. Караорман да се подели со ООУ 
„Ѓорѓи Сугарев“ , ООУ „др. Трифун Пановски“ 
и ООУ ,,Тодор Ангелевски“ по список на прва-
чиња  со оглед на фактот што на броевите 111 и 
116 има многу семејства кои делат ист број на 
куќа. 

III. Реонот на ОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

Предлог нова мапа за опфат на ученици кои ќе 
учат во ООУ „Коле Канински“-Битола
Опфатот на училишните обврзници е од улици-
те: 
1.16-та, (Бурса) 
2.Булевар Први Мај ( од број 318 сите парни 
броеви до крај)
3. 4-ти Ноември (сите непарни броеви од 1 до 
крај)
4. Кичево 
5. Елида Караманди  (до Широк Сокак бр.101)
6. Широк Сокак (од  број 101 до број 154(крај)
7.Македонска фаланга 

8.Никола Тесла
9.Зборска
10.Партизанска ( наша од број  1 до  број 36)
11. Канинска
12.Ари Ангелковски 
13.Тушин
14.Мариовска 
15. Раде Илиевски
16.Вардарска
17.Димче Хаџи-Поповски 
18.Марко и Танче Живковиќ 
19.Неолица
20.Коле Канински
21.М. Бојаџиев
 22.Бранко Радичевиќ
23.Ѓорѓи Ѓорѓиев
 24.Црвена Вода
25.Стрмашево
26.Пробиштип
 27.Поешево
28.населба Карпош
 29. Кланица
30.Гаврило Принцип
 31.Паца Ванчова
-32.Солунска (од 250 до крај)
33.Д-р Рајс
34.22-ри Декември 
35.Прогрес 
36.Бистра 
37. Буримечка 
38.Индустриска 
39.Хераклеа 
Реонот на ЦОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните села:
с. Поешево
с. Буково
нас. Буковски Ливади

IV. Реонот на ОУ„Тодор Ангелевски” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Панде Кајзеро“
2. „Прва“
3. „Втора“
4. „Трета“
5. „Илинденска“ парни броеви 2-120 и непарни 
броеви 1-53
6. „7 Јули“
7. „Наум Наумовски-Борче“  парни броеви 2-30 
и непарни броеви 1-19
8. „Богомила“
9. „Благојче Силјановски“ парни броеви 2-20 и 

непарни броеви 1-33
10. „Филип Втори Македонски“ непарни 
броеви - згради со броевите  27, 29, 31... до 
пресекот со ул „Прилепска“
11. Баталјон Стив Наумов“ броевите 26, 28, 30, 
32
12. „Цане Василев“
13. „Гостивар“
14. „Отешево“
15. „Сремска Митровица“ со парни броевите 
14-42 и непарни броеви 17-35
16. „Светозар Марковиќ“
17. „Димитар Влахов“ со парни броеви 56-74 и 
непарни броеви 119-133
18. „Кузман Шапкарев“
19. „Христијан Карпош“
20. „Ѓорѓи Сугарев“ припаѓа на ООУ Т.Анге-
левски, но има броеви што припаѓаат на  ООУ 
Ѓ: Сугарев што ги пресекува ул. Риека 
21. „Буковска Шума“
22. „Поречка“
23. „Широка“
24. „Иван Цанкар“
25. „Петар Делјан“
26. „Ваташа“
27. „Јаинци“
28. „Риека“ парните броеви на ООУ „Тодор 
Ангелевски“ и непарни броеви 11,17, а остана-
тите непарни броеви припаѓаат на ООУ Ѓорѓи 
Сугарев;
29. „Струшка“
30. „Мукос“ со парни броеви 2-40 и непарни 
броеви 1-23 кои припаѓаат на ООУ Т.Ангелев-
ски
31. „101-ва“
32. „102-ра“
33. „Сутјеска“
34. „Истра“
35. „Смилево“
36. „Работничка“
37. „103-та“
38. „Кочани“
39. „Минела Бабуковски“ (нас. Стрелиште)
40. Арон Ароести“
41. „ Цане Бујуковски“
42. „Стрежевска“ населба
43. „Васил Брклевски“ (нас. Г.Оризари)
44. „Ванчо Јаневски“
45. „Крсте Нале“
46. „Стара Чешма“
47. „8 Септември“
48. „Раштанска“

49. „Кире Костадиновски“
50. „Славеј Планина“
51. „Рашанец“
52. „Кукуш“
53. „Костурска“
54. „Јабланица“

 Според тоа гранични улици на учи-
лиштето „Тодор Ангелевски“ се следните: ул. 
„Мукос“, ул. „Крагуевац“ до пресекот на ул. 
„Сремска Митровица“, ул. „Свети Наум“ до 
излезот на ул. „Филип II Македонски“ , улица 
„Филип II Македонски“ (непарни броеви) до 
крстосницата со ул. „Прилепска“ и ул. „Новач-
ки пат“, населба „Стрелиште“.

Реонот на ЦОУ„Тодор Ангелевски” – Битола го 
сочинуваат и следните села:
1.Г.Оризари - активно училиште
2. нас. Стрелиште – активно училиште
3.с. Раштани – нема активно училиште
4. нас. Стрежево – нема активно училиште

V. Реонот на ОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:

1.Ул.1
2.Ул.14
3.Ул. 130
4.Ул.160
5.Ул. 140 – Партениј Зоографски
6.Ул.12 Кладенци
7.АСНОМ
8.Анести Пановски
9.Алексо Наневски
10.Боривоје Радосавлевиќ
11.Бонде Скрелевски
12.Блаже Конески
13.Видое Смилевски Бато
14.Галичица ( дел)
15.Ѓорги Наумов
16.Димче Лахчански
17.Епинал
18.Јанко Палигора
19.Јонче Мурџевски
20.Константин Робев
21.Кочо Чолаков
22.Кочо Рацин ( Брусничка наслеба)
23.Круме Кепевски
24.Лавчански пат
25.Лавци
26.Милтон Манаки

27.Милан Петровски – Милан С. Петревски
28.Методија Андонов Ченто
29.Народни херои
30.Новосадска
31.Петар Чаулев
32.Павел Шатев ( Јадранска)
33.Пожаревачка - дел
34.Пелистер
35.Петнаесетти корпус
36.Партизнаска  - дел
37.Ристо Кавалиновски
38.Рудо
40.Ружа Делчева
41.Стале Попов
42.Сотир Брбевски
43.Стрчин -дел
44.Сисак
45.Тодор Паница
46.Трајче Стефановски
47.Ужичка Република
48.Студенстска - дел
49.Теодосиј Синаитски
50.Михајло Андоновски - дел
51. Игњат Атанасовски - дел
52. Васил Чокаларов
53. Злата Мегленска
54.Ацо Караманов
55.Ѓорѓи Абаџиев
56.Ѓорѓи Поп Христов
57. Галичица
58. Петар Чаулев

Реонот на ЦОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуват и следните села:
1.с.Лавци – моментално не е активно

VI. Реонот на ОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат следните улици:
  
1. Партизанска - дел
2. Васко Карангелевски  
3. Булевар Први мај 
4. Довлеџик 
5. Игњат Атанасовски - дел
6. Ѓорги  Беќарев 
7. Младински бригади 
8. „Владимир Бакариќ“   
9. Скоевска   
10. Пожаревачка  - дел 
11. Васил Главинов 
12. Дарвинова 
13. Галичица 

14. Превалец 
15. Големо Езеро 
16. Борис Кидрич 
17. 22.апр 
18. Сисак 
19. Епинал  
20. Борис Кидрич - Ламели 
21. Ѓеорги Димитров 
22. Херцег Нови  
23. Јоргов Камен 
24. Охридска  
25. Босанска 
26. Јоаким Крчовски 
27.Таку Димитровски 
28. Методи Трајковски 
29. Смолевска 
30. Романија 
31. 13.јул 
32. 22.јул 
33. 04.јул 
34. Јован Лалевски Леко 
35. Стерјовски Ѓорги Џоџа 
36. 21 
37.Михајло Андоновски - дел

Реонот на ЦОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат и следните села:

1.с.Цапари - активно училиште
2.с. Доленци - активно училиште
3.с.Рамна- нема активно училиште
4.с.Српци- нема активно училиште
5.с.Лера- нема активно училиште 
6.с.Ротино- нема активно училиште
7.с.Ѓавато - нема активно училиште

VII. Реонот на ОУ„Стив Наумов” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1.Булевар Север – Југ     
2. Нико Фундали
3. Стево Патако                 
4. Кузман Јосифовски
5. Цар Самоил – непарни броеви
6. Ѓорѓи Наумов
7. Васко Карангелевски -дел
8. Партизанска  - дел
9. Михајло Андоновски -дел
10. Петар Чулев
11. Милтон Манаки
12. Мирка Гинова

13. Трајан Белев Гоце
14. Тошо Даскало
15. Дојран
16. Солунска
17. Лавчанска корија
18. Кленовец
19. Стив Наумов
20. Абдул Керим Паша
21.12 Кладенци
22. Пецо Божиновски
23. Мара Јосифовска
24.Гаврило Радомир
25. Христо Ботев
26. Пепи Пупле
27. Страшо Пинџур
28.Орде Чопела
29. Леринска
30.Тодор Скаловски
31.Студентска - дел
32.Сотир Брбевски
33.14та
34.21 ва
35.23та
36. 24та
37. 25та
38. 26та
39. 28ма
40. 30та
41. 31ва
42. Стрчин - дел
 

VIII. Реонот на ОУ„Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Д-р Рајс“
2. „Гаврило Принцип“
3. „Кочо Палигора“
4. „Маркс и Енгелс“
5. „27 Март“
6. „Јосиф Јосифовски“
7. „Лазо Трповски“
8.„Широк Сокак“ (1 – 101)
9. „Јосиф Христовски“
10.  „Петар П Његош“
11. „Столарска“
12.„Вук Караџиќ“
13.„Велес“
14.„Блаже Рогозинаро“
15. „Втори Август“
16.„Влатко Миленковски“ (1 – 103,  2 – 90)
17. „Христо Христовски“

18. „Каванџиска“
19.„Ѓавато“
20. „Добривое Радосављевиќ“
21. „ Рузвелтова“
22. „Ениџе Вардар“
23. „Естреа Мара“
24 . „Дрвар“
25. „Далмација“
26. „Дунав“
27. „Димче Илиевски Мурато“
28.„ Паралово“
29.„Паца Ванчова“
30. „Караџова“
31. „Прохор Пчински“
32.„Марјан Божиновски“
33. „Коле Неделковски“
34.„Св. Нектариј Битолски“
35.„Ило Џаковски“
36 . „Стреја Нахмијас“
37.„Село Радња“
38. „Александар Турунџев“
39. „Македонска“
40 . „Срем“
41. „15 Мај“
42. „Дебарца“
43. „Карловац“
44. „Рајко Жинзифов“
45.  „Коле Неделковски“
 46. „Пионерска“
47. „Кавала“
48. „Ат пазар“
49. „Трст“
50. „Мечкин Камен“
51. „Крале Марко“
52. „Скопска“
53. „Јордан К Џинот“
54. „Орце Николов“
55. „Сплит“
56. „Кочани“
57. „Методи Патчев“
58. „Браќа Минтови“
59. „Македонска“
60. „Панда Чеснова“
61. „Безистен“
62. „Светислав Ристиќ“

Реонот на ЦОУ„Св.Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат и следните села:
с.Логоварди – активно училиште

IX. Реонот на ОУ„Гоце Делчев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. „Маршал Тито“ – ново име „Широк Сокак“  
2. „Солунска“   ------------------од бр.240 – бр.211 
(автоперална над Карго експрес) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
3. „Партизанска“- --------------до бр.30 припаѓа 
на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
4. „Стево Патакот
5.„Кузман Јосифовски“
6.„Цар Самоил“----------------од бр1 до бр.78 и 
бр.58 од левата страна (до шик) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
7.„Петар Петровиќ-Његош„ – од Булевар 1 Мај 
до Цар Самоил (кај менувачница Саат Кула) 
припаѓа на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
8. „Јорго Османо“
9. „Стерјо Ѓоргиев“
10.„Славко Лумбарко“
11.„11-ти Октомври“
12.„Кирил и Методиј“
13.„Белградска“
14.„29-ти Ноември“- ново име „Виенска“
15.„Ленинова“- ново име „Пеце Матичев-
ски“--- (Завршува кај Милениум агенцијата)
16.„Томаќи Димитровски“
17. „ Климент Охридски“
18. „Питу Гули“
19. „Христо Узунов“
20.„Бранислав Нушиќ“
21.„Леринска“
22.„Стив Наумов“---------до бр.50 парни броеви 
и 3бр.9 непарни броеви
23. „Крушево“
24. „Крушевска Република“ (комплекс „Јури“ 
„Магична Земја“) 
25. „Димитар Илиевски Мурато“ (до раскрсни-
цата кај комплексот „Грозд’)
26. „27ми-Март“
27. „Рузвелтова“--- До „Ескоријал“
28. „Маркс и Енгелс“---------бр.1,6,8,9,10,11,14
29. „Илија Николовски Луј 
30. „Тодор Скаловски“
31. „Григор Прличев“
32. Рокдајл
33. „Курделес“  
34.„Митрополитска“ 
35. Елпида Караманди 

X. Реонот на ОУ„Даме Груев” – Битола го сочи-
нуваат следните улици:

1. „Булевар 1-ви Мај“ - непарни броеви над 331 
до „Индустриски пат“

2. „Даме Груев“
3. „Бошко Најдовски“ ( старо име Матија 
Губец)
4. „Вера Циривири“
5. „Паралово“
6. „Цветан Димов“
7. „Браќа Миладиновци“
8. „Методија Патчев“
9. „Гоце Делчев“
10. „Димо Хаџи Димов“
11.  „Караџова“
12.  „Брегалничка“
13.  „Штипска“
14.  „Браќа Мингови“
15.  „Коста Абрашевиќ“
16.  „Ѓорче Петров“
17. „Црвени Стени“
18.  „Сараевска“
19.  „Пере Тошев“
20.  „Прилепска“ (до „Сали мост“)
21. „Батаљон Стив Наумов“ (десна страна 
непарни броеви)
22.  „Врпоље“
23. „Благојче Силјановски“ парни броеви до 
„Филип Втори Македонски“                
( старо име Максим Горки)
24. „Херцеговина“
25. „Борис Бастеро“
26. „Наум Наумовски- Борче“ од зграда број 32  
27.„Филип Втори Македонски“ – парни броеви
28.  „Шералти“
29.  „Новачки пат“
30.  „Беласица“
31.  „ 25-ти Мај“
32.  „Бегова чешма“
33.  „Македонски гемиџии“ до Парк Кајнак 
-Ширина
34.  „Донка Ушлиова“
35.  „Васа Пелагиќ“

Реонот ЦОУ„Даме Груев” – Битола го сочину-
ваат и следните села:

1. с. Долно Оризари – активно училиште
2. с. Карамани – активно училиште
3. с. Трн - нема активно училиште

XI. Реонот на ЦОУ„Крсте Петков – Мисирков” 
од с.Бистрица – Битола го сочинуваат следните 
села:

1. с.Бистрица -- има активно училиште
2. с.Кравари - има активно училиште
3. с. Оптичари- има активно училиште
4. с. Егри- има активно училиште
5. с. Канино- има активно училиште
6. с. Породин- има активно училиште
7. с. Кременица- има активно училиште
8. с. Лажец - има активно училиште
9. с. Жабени- има активно училиште
10. с. Меџитлија- има активно училиште
11. с. Велушина- има активно училиште
12. с. Острец- има активно училиште
13. с. Граешница- има активно училиште
14. с. Кишава- има активно училиште
15. с.Крстоар- има активно училиште
 
 
XII. Реонот на ЦОУ„Александар Турунџев” од 
с.Кукуречани – Битола го сочинуваат следните 
села:
 
1.с. Кукуречани – има активно училиште
2.с. Лисолај- има активно училиште
3.с. Црнобуки- има активно училиште
4.с. Крклино - има активно училиште
5.с. Лопатица - има активно училиште
6.с. Драгожани- има активно училиште
7.с. Црнеец – нема активно училиште
8.с. Секирани – нема активно училиште
9.с. Ново Змирнево - нема активно училиште
10.с. Старо Змирнево - нема активно училиште
11.с. Драгарино - нема активно училиште
12.с. Габалавци - нема активно училиште

Член 2

 Со денот на влегувањето во сила на оваа 
Одлука престанува да важи Одлуката за утвр-
дување на реонот на основните училишта од 
кои се запишуваат учениците од подрачјето на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола” бр.16/09).

Член 3

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
на Битола”.

Бр.09-46/51                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола

 Се објавува Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за измена и дополнување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/50                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на Општина Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Ценовник за 

изведување на градежни работи на КЈП Ниско-
градба Битола за потребите на Општина 
Битола, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/4 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/52                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за 

потребите на Општина Битола – санација 
на гранитни плочки за ул.Широк Сокак и 

Стара Чаршија

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола – санација на гранитни 
плочки за ул.Широк Сокак и Стара Чаршија, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/51                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито

ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за доне-

сување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола – 
санација на гранитни плочки за ул.Широк 

Сокак и Стара Чаршија

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука
та за донесување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба Битола 
за потребите на Општина Битола – санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/5 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/53            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.             на Советот  на Општина
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на граѓаните на 

Општина Битола – канализациони објекти

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за потреби-
те на граѓаните на Општина Битола – канализа-
циони објекти, донесено на седницата на Сове

тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/52                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

  Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на граѓаните на 
Општина Битола – канализациони објекти

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ Одлуката 
за измена и дополнување на Ценовник за изве-
дување на градежни работи на КЈП Нискоград-
ба Битола за потребите на граѓаните на Општи-
на Битола – канализациони објекти, донесена 
од УО на КЈП Нискоградба Битола бр.02-373/8 
од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/54   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет 

на Општина Битола за склучување на 
Договори на Општина Битола со КЈП 

Нискоградба Битола за реализирање на 
Програмата на Советот на Општина 

Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши-
рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 

член 24 од ЗЈН

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет на 
Општина Битола за склучување на Договори на 
Општина Битола со КЈП Нискоградба Битола 
за реализирање на Програмата на Советот на 
Општина Битола за изведување на градежни 
работи за санација на гранитни плочки за 
ул.Широк Сокак и Стара Чаршија со примена 
на член 24 од ЗЈН, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/53                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.         на Општината Битола
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр.38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржанa на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлука за поднесу-
вање на Барање за донесување на Одлука 
на Совет на Општина Битола за склучу

вање на Договори на Општина Битола со 
КЈП Нискоградба Битола за реализирање 

на Програмата на Советот на Општина 
Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши

рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 
член 24 од ЗЈН

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука 
за поднесување на Барање за донесување на 
Одлука на Совет на Општина Битола за склучу-
вање на Договори на Општина Битола со КЈП 
Нискоградба Битола за реализирање на Про-
грамата на Советот на Општина Битола за изве-
дување на градежни работи за санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија со примена на член 24 од ЗЈН, 
Бр.02-373/6 од 28.03.2025 година.

 
 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/55             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Информација за безбедносната состојба 
на подрачјето на ПС – ОН Битола во текот 

на второто полугодие од 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Информација за безбедносната состојба на 
подрачјето на ПС – ОН Битола во текот на 
второто полугодие од 2024 година, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.205 година.

Бр.08-419/54                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 
 Врз основа на член 25 став 1 од Законот 
за полиција („Сл.Весник на 
РМ“бр.114/2006....64/2018 и „Сл.Весник на 

РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Информација за безбед-

носната состојба на подрачјето на ПС – ОН 
Битола во текот на второто полугодие од 

2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Информација за 
безбедносната состојба на подрачјето на ПС – 
ОН Битола во текот на второто полугодие од 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/56            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за измена на 

Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола

 Се објавува Решението за измена на 
Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/55                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа член 84 од Законот за основ-
ното образование (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за измена на Годишен план за вработување 
за 2025 година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Би-

тола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на измена 
на Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, 
Бр.01-110/1 од 21.05.2024 год. 

   2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/57                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за линеарно зголемување                      
на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 

во нето износ од 1.812 ден.,                                                
или за 390 бодови за секој вработен

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за линеарно зголему-
вање на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 
во нето износ од 1.812 ден., или за 390 бодови 
за секој вработен, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/56                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за лине-
арно зголемување на платите во КЈП „Ни-

скоградба“Битола во нето износ од 1.812 
ден., или за 390 бодови за секој вработен

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за линеарно зголемување на платите во 
КЈП „Нискоградба“Битола во нето износ од 
1.812 ден., или за 390 бодови за секој вработен, 
донесена на Управен одбор бр.02-424/4 од 
02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/58                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за изменување 

на Решението за именување членови во 
Локален Совет за превенција

 Се објавува Решението за изменување 
на Решението за именување членови во Лока-
лен Совет за превенција, донесено на седница-
та на Советот на Општината Битола одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/57                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а           Тони Коњановски

 
Врз основа на член 22, член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник 
на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 11 од Законот за поли-
ција („Сл.Весник на РМ“бр.114/2006....64/2018 
и „Сл.Весник на РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за изменување на Решението за именување 
членови во Локален Совет за превенција

 
 1. Во Локалниот Совет за превенција, се 
врши измена и тоа:
Во точка 1 став 3 
- За Началник на Сектор за внатрешни работи 
се именува – Сашо Мирчески
• за Командир на ПС за БПС се именува – заме-
ник Сашо Стојановски
• за Началник на Отсек за превенција се имену-
ва – Мирјана Стојановска Недановска
Во точка 1 став 17
- ЈКП „Водовод“Битола – се именува – Андреј 
Гинов
     
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/59                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-
вање на член во Управен одбор на МЈП 

ПЕЛАЛИНК Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на член во Управен одбор на МЈП ПЕЛАЛИНК 

Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.
 
Бр.08-419/58                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување  на член во Управен одбор 

на МЈП ПЕЛАЛИНК Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
- Зоран Јошевски, од Управниот одбор на МЈП 
ПЕЛАЛИНК Битола
 
 2.Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.   

Бр.09-46/60                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор 

на  ООУ „Тодор Ангелевски“Битола

 Се објавува Решение за разрешување и 
именување на член во Училишен одбор на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 

одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/59                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“Битола

 1. Од член во Училишниот одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, се разрешува: 
- Васко Костески, А се именува – Васко Косте-
ски од Битола, ул.„Панде Кајзеро“бр.38, Тех-
нички Факултет

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/61                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за именување 
на претставник од Министерство за труд и 
социјална политика во Управниот одбор на 

ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија 
Мара“Битола

 Се објавува Решението за именување на 
претставник од Министерство за труд и 

социјална политика во Управниот одбор на 
ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија Мара“-
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/60                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 114 став 13 од Зако-
нот за заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ“ бр.23/13..236/22) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претставник од Министер-

ство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 

„Естреја Овадија Мара“Битола

 1. СЕ ИМЕНУВА за претставник од 
Министерство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 
„Естреја Овадија Мара“Битола:
- Бени Здравески, ул.„Круме Кепевски“бр.70, 
Битола, ССС

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
општината Битола“.

Бр.09-46/62                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за доделување 

на финансиска помош на граѓаните кои 
имаат дополнителни трошоци во врска со 

добивање на возачка дозвола

 Се објавува Одлуката за доделување на 
финансиска помош на граѓаните кои имаат 
дополнителни трошоци во врска со добивање 
на возачка дозвола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/71               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 алинеа 15 
од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ” бр.202/24) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
 за доделување на финансиска помош на 

граѓаните кои имаат дополнителни трошо-
ци во врска со добивање на возачка дозвола

Член 1

 Со оваа Oдлука се утврдува правото на 
граѓаните на Општина Битола, кои оствариле 
или ќе остварат дополнителни трошоци поради 
полагање на испит за возачка дозвола надвор 
од Општина Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола”.

Бр.09-46/73                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за прифаќање 
учество на Општината Битола во Проектот 

„EU4Digital“ - иницијатива „WiFi4WB“

 Се објавува за прифаќање учество на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB“, донесена на седница-
та на Советот на Општината Битола, одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/72                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за прифаќање учество на Општината 

Битола во Проектот „EU4Digital“ - иниција-
тива „WiFi4WB“

Член 1

 Со оваа Одлука се прифаќа учеството на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB “ во својство на проект 
партнер. 

Член 2
 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
ната Битола“.

Бр.09-46/74                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН 
ДООЕЛ Битола за Изработка на основен 

проект фаза архитектура – Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци) 
во ООУ „Св.Климент Охридски“Битола

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ 
Битола за Изработка на основен проект фаза 
архитектура – Проект за замена на столарија 
(замена на прозорци) во ООУ „Св.Климент 
Охридски“Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/73               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(,,Службен весник на РМ“ бр.47/06...153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(,,Службен гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19. 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на ден 08.04.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за примање на донација од АРХИТЕКТОН 
ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола за Изработка на 
основен проект фаза архитектура -Проект 
за замена на столарија (замена на прозор-

ци) во ООУ „Св. Климент Охридски“

Член 1

           Со оваа Одлука Општина Битола во свој-
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ство на основач на ООУ „ Св. Климент Охрид-
ски“дава согласност да ја прими донацијата од 
АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола, во 
пари во вредност од 25.000,00 ден за Изработка 
на основен проект фаза архитектура -Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци). 

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3
 
 Се овластува и задолжува Градоначал-
никот на Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на дона-
цијата.
 

Член 4

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на  Општи-
на Битола“.   

Бр.09-46/75                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за усвојување на 
линеарно зголемување на платите во МЈП 
Пелалинк Битола во нето износ од 1.812,00 
денари за секој вработен, согласно „Служ-

бен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 
година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за усвојување на лине-
арно зголемување на платите во МЈП Пелалинк 
Битола во нето износ од 1.812,00 денари за 

секој вработен, согласно „Службен Весник на 
РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 година, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/74                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за усвоју-
вање на линеарно зголемување на платите 
во МЈП Пелалинк Битола во нето износ од 
1.812,00 денари за секој вработен, согласно 

„Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 
28.03.2025 година

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за усвојување на линеарно зголемување 
на платите во МЈП Пелалинк Битола во нето 
износ од 1.812,00 денари за секој вработен, 
согласно „Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 
од 28.03.2025 година, донесена на Управен 
одбор бр.02-45/3 од 02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/76                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                         
финансиското работење на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/1                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година.

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП „Кому-
налец“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/3                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Комуналец“  Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/4                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на

Програмите за одржување на Јавните 
зелени површини и јавната чистота во 

Општина Битола од ЈП „Комуналец“Бито-
ла за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмите за 
одржување на јавните зелени површини и 
јавната чистота во Општина Битола од ЈП „Ко-
муналец“Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/3                        ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за реализа-

ција на Програмите за одржување на                                                                 
јавните зелени површини и јавната чистота
во Општина Битола од ЈП „Комуналец“Би-

тола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмите за одржување на 
јавните зелени површини и јавната чистота во 
Општина Битола на ЈП „Комуналец“Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на КЈП „Нискоградба“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на КЈП „Нискоградба“ Битола 
за 2024 година, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/4                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а                      Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на КЈП „Ни-
скоградба“ Битола за 2024 година.
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 

Битола“.

Бр.09-46/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на КЈП „Нискоградба“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/5                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 

година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/7                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на  ЈП „Пазари“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка  за финанси-
ското работење на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/6                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП 
„Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/8                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата на 
ЈП „Пазари“ Битола во 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Пазари“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/7                         ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата 

на  ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/9                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка  
за финансиското работење на ЈКП „Водо-

вод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈКП „Водовод“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/8                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 

бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈКП „Во-
довод“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/10                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на 
ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на ЈКП „Водовод“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/9                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 

ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/11                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/10                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење 
на ЈПСИЗ„Жабени“ Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈПСИЗ 
„Жабени“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/12                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈПСИЗ „Жабени“ Битола 
за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/13                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈП за урбани-
стичко планирање, проектирање и инжене-

ринг Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/14                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на  ЈП за урбани-

стичко планирање, проектирање и
инженеринг Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/13               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈП за урбанистичко планирање, проек-
тирање и инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/15                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање 

и уредување и организирање на јавен 
локален превоз на патници во општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за изградба и одржување 
на јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година 
година.

Бр.08-419/14                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и  уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници                                                            

во општина Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 
паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општина 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/16                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Извештајот за работата на  ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општи-

на Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз на патници во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/15               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 
ЈП за изградба и одржување на јавен про-

стор за паркирање и уредување и организи-
рање на јавен локален превоз на патници                                                                           

во општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/17                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                      

финансиското работење на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 2024 

година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈОУ Културен и информати-
вен центар Битола за 2024 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/16              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 2024 
година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/18                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање Извештајот за работата на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 20234 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/17           ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата 
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/19                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Меѓуопштинското 

јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Меѓуопштинското јавно 
претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/18             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Меѓу-
општинското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/20                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работата на Меѓуопштинското 
јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/19            ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/21                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за                       
финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Зоолошката градина Битола 
за 2024 година, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/20                   ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Зоолош-
ката градина Битола за 2024 година.

 2. Решение влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/22                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Зоолошката градина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Зоолошката градина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/21                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 

Зоолошката градина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Зоолошката градина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/23                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Старски дом „Сју 

Рајдер“ Битола                                                            
за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Старски дом „Сју Рајдер“ 
Битола за 2024 година, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/22                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Старски дом 

„Сју Рајдер“ Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Старски 
дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/24                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Старски дом „Сју 
Рајдер“ Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/23                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.   на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/25                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за одржување на комунални 

објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
одржување на комунални објекти, инсталации, 
локална патна мрежа и улици во Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за одржување на комунални 
објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за одржување на 
комунални објекти, инсталации, локална патна 
мрежа и улици во Општина Битола за 2024 

година.
 
 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/26                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за користење и одржување на улично 
осветлување во Општината Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата
за користење и одржување на улично осветлу-
вање во Општината Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за користење и одржување 

на уличното осветлување во Општината 
Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за користење и 
одржување на уличното осветлување во 
Општината Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/27                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за уредување на градежното земјиште 

во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
уредување на градежното земјиште во Општи-
на Битола за 2024 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/26               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за уредување на  градежното 

земјиште во Општина Битола за 
2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за уредување на
градежното земјиште во Општина Битола за 
2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/28                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за организирање и функциони-
рање на Зимската служба на подрачјето на 

Општина Битола за сезоната 2024/2025 
година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
организирање и функционирање на Зимската 
служба на подрачјето на Општина Битола за 
сезоната 2024/2025 година, донесен на седни-
цата на Советот на општината Битола одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/27                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр. бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за организирање и функци-
онирање на Зимската служба на подрачјето 

на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на под-
рачјето на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/29                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за реализација на 

Програмата за еднакви можности 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на                                                                   
Програмата за еднакви можности за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/28                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) Врз основа на член 70 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на  Програмата за еднакви 
можности во Општина Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за еднакви                                                      
можности во Општина Битола за 2024 година

  2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/30                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Годишниот извештај за реализа-

ција на Програмата за култура во Општина 
Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за не усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на Програ-
мата за култура во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/29                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за култура во                                      
Општина Битола за 2024 година

 1.НЕ СЕ УСВОЈУВА Годишниот извеш-
тај за реализација на Програмата за култура во 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/31                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за 
реализација на Програмата за образование 

во Општина Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за образование во Општина Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/30               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и 

член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за образование 
во  Општина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за  
образование во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/32                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за  реализација на 

Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на
Програмата за социјална заштита во општина 
Битола за 2024 година, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/31                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај за реали-

зација на Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола  за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за 
социјална заштита во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/33                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишен Извештај  на Локалниот совет 

за волонтерство на  Општина Битола за 
2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишен Извештај на Локалниот совет за 
волонтерство на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/32                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), а во врска со Стратегијата 
за развој на волонтерството во Општина 
Битола, Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај на Локал-

ниот совет за волонтерство на Општина 
Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишен Извештај за 
Локалниот совет за волонтерство на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/34                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за реализација на 
Програмата за активности во областа на 
спортот и младите во Општина Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за активности во областа на спортот и 
младите во Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/33                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

реализација на Програмата за активности 
во областа на спортот и младите во Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за активности во 
областа на спортот и младите во Општина 
Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/35                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за работата 
на општинскиот совет за превенција на 

детско претстапништво 
на Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работата на 
општинскиот совет за превенција на детско 
претстапништво на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/34                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 158 и 159  од Зако-
нот за правда на децата („Сл. весник на РМ“ бр. 
148/2013), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

работата на општинскиот совет за превен-
ција на детско претстапништво на Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за работата на општинскиот совет за 
превенција на детско претстапништво на 
Општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/36                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на
Програмата за животна средина на под-

рачјето на Општина Битола 
за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 

животна средина на подрачјето на Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/35                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештај за реализација 

на Програмата за животна средина на 
подрачјето на Општина Битола за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештај за 
реализација на Програмата за животна средина 
на подрачјето на Општина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештај за реализација на Програмата 

за финансирање на изработка на урбани-
стички планови на подрачјето на Општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
финансирање на изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/36              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештај за реализација на
Програмата за финансирање на изработка 

на урбанистички планови 
на подрачјето на Општина Битола 

за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за реализа-
ција на Програмата за финансирање на изра-
ботка на урбанистички планови на подрачјето 
на Општина Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/38                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за економски развој за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
економски развој за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/37               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 3 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за економски развој за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за економски развој 
за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/39                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за туризам на Општина Битола 

за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
туризам на Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/38                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола ( „Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 

на Програмата за туризам на                               
Општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за туризам на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/40                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на годишниот извештај за                                                                     

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
годишниот извештај за работата на 
Локалниот економско социјален совет на 
општина Битола за перодот март 2024 – февру-
ари 2025 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/39                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување годишен извештај за работа-

та на Локалниот економско социјален совет 
на Општина Битола за периодот март 2024 

– февруари 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА годишен извештај за 
работата на Локалниот економско 
Социјален Совет на Општина Битола за перио-
дот март 2024 – февруари 2025 година.

 2.Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/41                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Акцискиот план на локален                                    

 Се објавува на Заклучокот за усвојување 
на Акцискиот план на локален економско-со-
цијален совет на Општина Битола за 2025 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/40                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Акцискиот план на локален 

економско-социјален совет
на Општина Битола за 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Акцискиот план на 
локален економско-социјален совет на Општи-
на Битола за 2025 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/42                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Програмата за активностите на Општи-
на Битола за ревитализација по елимини-

рање на кризи во областа на заштита и 
спасување

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Програмата за активностите на Општина 
Битола за ревитализација по елиминирање на 
кризи во областа на заштита и спасување, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/41                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а               Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на 
РМ“бр.29/2005), член 5, 21 и 22 од Законот за 
пожарникарство („Сл.Весник на РМ“бр.67/04), 
член 9 од Закон за заштита и спасување 
(„Сл.Весник на РМ“бр.35/04), член 22 точка 10 
и 11 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024) и член 16 точка 11 и 12 и 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Програма за активностите 
на Општина Битола за ревитализација по 

елиминирање на кризи во областа на 
заштита и спасување

 1. СЕ УСВОЈУВА Програма за активно-
стите на Општина Битола за ревитализација по 
елиминирање на кризи во областа на заштита и 
спасување. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/43                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Зако-
нот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Планот за заштита и спасување од при-
родни непогоди, други несреќи во админи-
стративните згради во Општина Битола

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Планот за заштита и спасување од природни 
непогоди, други несреќи во административни-
те згради во Општина Битола, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/42                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на РМ“бр.29/2005 
и 36/2011), член 13 став 2 од Законот за зашти-
та и спасување („Сл.Весник на РМ“бр.34/2004, 
49/2004, 86/2006, 124/2010 и 18/2011) како и 
Методологијата за содржината и начинот на 
проценување на опасностите и планирање за 
заштита и спасување („Сл.Весник на 
РМ“бр.76/05) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола, на седни-
цата одржана на 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување План за заштита и спасување 

од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 

Битола

1. СЕ УСВОЈУВА Планот за заштита и спасу-
вање од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/44                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12422/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12422/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12422/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12422/1 
КО Битола 3 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/45                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12450/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12450/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/44                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год .                на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 

година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12450/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12450/1 
КО Битола 3 
– Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/46                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Даме 

Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО 
Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Даме Груев“Би-
тола на дел од КП бр.1763 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/45              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Даме Груев“Битола на дел од КП 
бр.1763 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

Се донесува Програма за изградба на отворени 
спортски игралишта во дворот на ООУ „Даме 
Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО Битола 
4 – Општина Битола.

  Член 2

Одлуката влегува во сила со објавувањето во 
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/47                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Тодор 

Ангелевски“Битола – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Тодор Ангелев-
ски“Битола – Општина Битола, донесена на 

седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/46                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општи-

на Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општина 
Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/48                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.       на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спорт

ски игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи 
Сугарев“Битола на дел од КП бр.3040 КО 

Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи Сугарев“-
Битола на дел од КП бр.3040 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/47                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 

бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 
бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/49                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фуд-

балскиот стадион „Петар Милошевски“ без 
надоместок

 Се објавува Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фудбал-
скиот стадион „Петар Милошевски“ без надо-
месток, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/48                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола                                   ( „Службен 
гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година,, донесе

ОДЛУКА
за користење на Спортска сала „Боро 

Чурлевски“ и Фудбалски стадион „Петар 
Милошевски“ без надомест

Член 1

 Советот на Општина Битола со оваа 
Одлука дава  согласност за користење на Спор-
тска сала „Боро Чурлевски“ и Фудбалски 
стадион „Петар Милошевски“ без надоместок 
за организација на меѓународни натпревари на 
репрезентациите во фудбал, кошарка, ракомет, 
одбојка, бокс и други спортови кои што се дел  
од Меѓународниот  олимписки комитет. 
Користењето на овие два објекти  за горе наве-
дените натревари  ќе им биде овозможено  по 
претходно доставено барање до Општината  од 

соодветните спортски федерации  и склучен 
договор за соработка.

                              
Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/50                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се 
запишуваат учениците од подрачјето на 

Општина Битола

 Се објавува Одлуката за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се запи-
шуваат учениците од подрачјето на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/49             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 алинеа 8 и 
член 36 став 1 алинеа 15 од Законот за локална-
та самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола” бр. 10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), член 63 став 5 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РСМ” бр. 
161/2019 и 229/2020), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на реонот на основните 

училишта од кои се запишуваат учениците 
од подрачјето на Општина Битола

Член 1

 Со оваа Одлука се утврдува реонот на 
основните училишта од кои се запишуваат 
учениците од подрачјето на Општина Битола и 
тоа:

I.Реонот на ОУ „Д-Р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:
1. Девеани,
2. Кирил Пејчиновиќ, 
3. Фахри Ибраим,
4. Трескавец, Драгорска,
5. VII ма Бригада, 
6. Крсте Мисирков,
7. Трајче Магловски,
8. Видан Јанакиевски, 
9. Никола Георгиевски- Никлец, 
10. Атанас Трпчевски Тасе, 
11. Јорго Костовски,Мачва,
12. Мордо Рахмијаз- Лазо, 
13. Димитар Тодоровски,
14. Шар Планина, 
15. Марко Цепенков,
16. Кленовац, 
17. Охридска, 
18. Трифун Пановски, 
19. Стерјовски Ѓорги Џоџа,
20. 13ти Јули,
21. Јоргов Камен ,
22. Босна, 
23. 22 ри Јули, 
24. Јован Лалевски Леко,
25. Пиринска,
26. Судска,
27. Борка Левата, 
28. Мирче Ацев, 
29. Пепи Пупле, 
30. Маврово,
31. 12та, 
32. 13та,
33. Вангел Мајорот,
34. Кочо Десано, 
35. Страшо Пинџур, 
36. Полковник Неделков,
37. Владимир Назор, 
38. Абдул Керим Паша, 

39. Јоаким Крчовски, 
40. Романија, 
41. Методија Трајковски, 
42. 4ти Јули
43. Караорман ( првата половина)
44. Булевар „1 ви Мај“ од кружен тек Довлеџик 
до раскрсницата кај Саат кулата и парни и 
непарни броеви
45. Стив Наумов од раскрсницата кај Црн мост 
до раскрсницата со ул. Цар Самоил
46. Цар Самоил од Дрвен пазар до спој со ул. 
„Стерјовски Ѓорги Џоџа“ (парни и непарни 
броеви)
47. Ѓорги Наумов од спој со ул. Цар Самоил до 
спој со ул. Лавчанска корија
48. Кузман Јосифовски  од Дрвен пазар до 
раскрсница со ул. Београдска
Реонот на ЦОУ „Д-р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат и следните села:
1.с.Трново,
2. с.Дихово, 
3. с. Братиндол и 
4. с.Брусник – нема активно училиште

II. Реонот на ОУ„Ѓорѓи Сугарев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. Мукос (Ул.,,Мукос,, од бр. 38 нагоре и бр. 25 
нагоре или ЦЕЛА) 
2. Илинденска (Ул,,Илинденска,, од бр 53 
нагоре и бр 120 нагоре броевите растат( до 
раскрсница со ул. Јорго Костовски и ул. Мирче 
Ацев) 
3. Димитар Влахов (Ул.,,Димитар Влахов,, од 
бр 54 надолу иод бр 117 надолу броевите опаѓа-
ат( пресек ул. Крагуевац)
4. Сремска Митровица ( Ул . “ С р е м с к а 
Митровица“- од бр.30 надолу и од број  29 
надолу броевите опаѓаат) 
5. Свети Наум  
6. Иван Милутиновиќ (Филип II Македонски) 
(згради број 13,15,17, 23,25 до пресек со ул. 
Цане Василев)
7. Булевар Први Мај -непарни 
8. 11-ти Март
9. Панде Николов 
10. Јане Сандански  
11. Таки Даскалот    
12. Кочо Димитровски (нова  Киро Димитров
ски – Дандаро)
13. Коле Лачето
14. Козара   

15. Димитар Туцовиќ (нова Чеде Филиповски 
Даме)  
16. Дебарска   
17. Риека ( непарни, освен 11 и 17 да оста-
нат на ООУ „Тодор Ангелевски“)   
18. Борка Талев- Модерното   
19. Мирче Ацев   
20.Караорман - предлагаме ул. Караорман да се 
подели со ООУ „др. Трифун Пановски“ и ООУ 
,,Тодор Ангелевски“   
21. Кордун
22. Бихаќ (Димитар Мите Богоевски)
23. Борис Стрезов
24. Јајце
25. Титово Ужице
26. Јордан Пиперката
27. Козјак
28. Трајче Магловски
29. Николче Георгиевски - Никлец
30. Љубојно
31. Неготино
32. В.Ј.Евски (оваа улица комисијата не може 
да ја најде)
33. Овчи Пазар
Предлог улици:

ВАЖНО!

 Во прилог на десегрегација како мерка 
предлагаме ул. Караорман да се подели со ООУ 
„Ѓорѓи Сугарев“ , ООУ „др. Трифун Пановски“ 
и ООУ ,,Тодор Ангелевски“ по список на прва-
чиња  со оглед на фактот што на броевите 111 и 
116 има многу семејства кои делат ист број на 
куќа. 

III. Реонот на ОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

Предлог нова мапа за опфат на ученици кои ќе 
учат во ООУ „Коле Канински“-Битола
Опфатот на училишните обврзници е од улици-
те: 
1.16-та, (Бурса) 
2.Булевар Први Мај ( од број 318 сите парни 
броеви до крај)
3. 4-ти Ноември (сите непарни броеви од 1 до 
крај)
4. Кичево 
5. Елида Караманди  (до Широк Сокак бр.101)
6. Широк Сокак (од  број 101 до број 154(крај)
7.Македонска фаланга 

8.Никола Тесла
9.Зборска
10.Партизанска ( наша од број  1 до  број 36)
11. Канинска
12.Ари Ангелковски 
13.Тушин
14.Мариовска 
15. Раде Илиевски
16.Вардарска
17.Димче Хаџи-Поповски 
18.Марко и Танче Живковиќ 
19.Неолица
20.Коле Канински
21.М. Бојаџиев
 22.Бранко Радичевиќ
23.Ѓорѓи Ѓорѓиев
 24.Црвена Вода
25.Стрмашево
26.Пробиштип
 27.Поешево
28.населба Карпош
 29. Кланица
30.Гаврило Принцип
 31.Паца Ванчова
-32.Солунска (од 250 до крај)
33.Д-р Рајс
34.22-ри Декември 
35.Прогрес 
36.Бистра 
37. Буримечка 
38.Индустриска 
39.Хераклеа 
Реонот на ЦОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните села:
с. Поешево
с. Буково
нас. Буковски Ливади

IV. Реонот на ОУ„Тодор Ангелевски” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Панде Кајзеро“
2. „Прва“
3. „Втора“
4. „Трета“
5. „Илинденска“ парни броеви 2-120 и непарни 
броеви 1-53
6. „7 Јули“
7. „Наум Наумовски-Борче“  парни броеви 2-30 
и непарни броеви 1-19
8. „Богомила“
9. „Благојче Силјановски“ парни броеви 2-20 и 

непарни броеви 1-33
10. „Филип Втори Македонски“ непарни 
броеви - згради со броевите  27, 29, 31... до 
пресекот со ул „Прилепска“
11. Баталјон Стив Наумов“ броевите 26, 28, 30, 
32
12. „Цане Василев“
13. „Гостивар“
14. „Отешево“
15. „Сремска Митровица“ со парни броевите 
14-42 и непарни броеви 17-35
16. „Светозар Марковиќ“
17. „Димитар Влахов“ со парни броеви 56-74 и 
непарни броеви 119-133
18. „Кузман Шапкарев“
19. „Христијан Карпош“
20. „Ѓорѓи Сугарев“ припаѓа на ООУ Т.Анге-
левски, но има броеви што припаѓаат на  ООУ 
Ѓ: Сугарев што ги пресекува ул. Риека 
21. „Буковска Шума“
22. „Поречка“
23. „Широка“
24. „Иван Цанкар“
25. „Петар Делјан“
26. „Ваташа“
27. „Јаинци“
28. „Риека“ парните броеви на ООУ „Тодор 
Ангелевски“ и непарни броеви 11,17, а остана-
тите непарни броеви припаѓаат на ООУ Ѓорѓи 
Сугарев;
29. „Струшка“
30. „Мукос“ со парни броеви 2-40 и непарни 
броеви 1-23 кои припаѓаат на ООУ Т.Ангелев-
ски
31. „101-ва“
32. „102-ра“
33. „Сутјеска“
34. „Истра“
35. „Смилево“
36. „Работничка“
37. „103-та“
38. „Кочани“
39. „Минела Бабуковски“ (нас. Стрелиште)
40. Арон Ароести“
41. „ Цане Бујуковски“
42. „Стрежевска“ населба
43. „Васил Брклевски“ (нас. Г.Оризари)
44. „Ванчо Јаневски“
45. „Крсте Нале“
46. „Стара Чешма“
47. „8 Септември“
48. „Раштанска“

49. „Кире Костадиновски“
50. „Славеј Планина“
51. „Рашанец“
52. „Кукуш“
53. „Костурска“
54. „Јабланица“

 Според тоа гранични улици на учи-
лиштето „Тодор Ангелевски“ се следните: ул. 
„Мукос“, ул. „Крагуевац“ до пресекот на ул. 
„Сремска Митровица“, ул. „Свети Наум“ до 
излезот на ул. „Филип II Македонски“ , улица 
„Филип II Македонски“ (непарни броеви) до 
крстосницата со ул. „Прилепска“ и ул. „Новач-
ки пат“, населба „Стрелиште“.

Реонот на ЦОУ„Тодор Ангелевски” – Битола го 
сочинуваат и следните села:
1.Г.Оризари - активно училиште
2. нас. Стрелиште – активно училиште
3.с. Раштани – нема активно училиште
4. нас. Стрежево – нема активно училиште

V. Реонот на ОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:

1.Ул.1
2.Ул.14
3.Ул. 130
4.Ул.160
5.Ул. 140 – Партениј Зоографски
6.Ул.12 Кладенци
7.АСНОМ
8.Анести Пановски
9.Алексо Наневски
10.Боривоје Радосавлевиќ
11.Бонде Скрелевски
12.Блаже Конески
13.Видое Смилевски Бато
14.Галичица ( дел)
15.Ѓорги Наумов
16.Димче Лахчански
17.Епинал
18.Јанко Палигора
19.Јонче Мурџевски
20.Константин Робев
21.Кочо Чолаков
22.Кочо Рацин ( Брусничка наслеба)
23.Круме Кепевски
24.Лавчански пат
25.Лавци
26.Милтон Манаки

27.Милан Петровски – Милан С. Петревски
28.Методија Андонов Ченто
29.Народни херои
30.Новосадска
31.Петар Чаулев
32.Павел Шатев ( Јадранска)
33.Пожаревачка - дел
34.Пелистер
35.Петнаесетти корпус
36.Партизнаска  - дел
37.Ристо Кавалиновски
38.Рудо
40.Ружа Делчева
41.Стале Попов
42.Сотир Брбевски
43.Стрчин -дел
44.Сисак
45.Тодор Паница
46.Трајче Стефановски
47.Ужичка Република
48.Студенстска - дел
49.Теодосиј Синаитски
50.Михајло Андоновски - дел
51. Игњат Атанасовски - дел
52. Васил Чокаларов
53. Злата Мегленска
54.Ацо Караманов
55.Ѓорѓи Абаџиев
56.Ѓорѓи Поп Христов
57. Галичица
58. Петар Чаулев

Реонот на ЦОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуват и следните села:
1.с.Лавци – моментално не е активно

VI. Реонот на ОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат следните улици:
  
1. Партизанска - дел
2. Васко Карангелевски  
3. Булевар Први мај 
4. Довлеџик 
5. Игњат Атанасовски - дел
6. Ѓорги  Беќарев 
7. Младински бригади 
8. „Владимир Бакариќ“   
9. Скоевска   
10. Пожаревачка  - дел 
11. Васил Главинов 
12. Дарвинова 
13. Галичица 

14. Превалец 
15. Големо Езеро 
16. Борис Кидрич 
17. 22.апр 
18. Сисак 
19. Епинал  
20. Борис Кидрич - Ламели 
21. Ѓеорги Димитров 
22. Херцег Нови  
23. Јоргов Камен 
24. Охридска  
25. Босанска 
26. Јоаким Крчовски 
27.Таку Димитровски 
28. Методи Трајковски 
29. Смолевска 
30. Романија 
31. 13.јул 
32. 22.јул 
33. 04.јул 
34. Јован Лалевски Леко 
35. Стерјовски Ѓорги Џоџа 
36. 21 
37.Михајло Андоновски - дел

Реонот на ЦОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат и следните села:

1.с.Цапари - активно училиште
2.с. Доленци - активно училиште
3.с.Рамна- нема активно училиште
4.с.Српци- нема активно училиште
5.с.Лера- нема активно училиште 
6.с.Ротино- нема активно училиште
7.с.Ѓавато - нема активно училиште

VII. Реонот на ОУ„Стив Наумов” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1.Булевар Север – Југ     
2. Нико Фундали
3. Стево Патако                 
4. Кузман Јосифовски
5. Цар Самоил – непарни броеви
6. Ѓорѓи Наумов
7. Васко Карангелевски -дел
8. Партизанска  - дел
9. Михајло Андоновски -дел
10. Петар Чулев
11. Милтон Манаки
12. Мирка Гинова

13. Трајан Белев Гоце
14. Тошо Даскало
15. Дојран
16. Солунска
17. Лавчанска корија
18. Кленовец
19. Стив Наумов
20. Абдул Керим Паша
21.12 Кладенци
22. Пецо Божиновски
23. Мара Јосифовска
24.Гаврило Радомир
25. Христо Ботев
26. Пепи Пупле
27. Страшо Пинџур
28.Орде Чопела
29. Леринска
30.Тодор Скаловски
31.Студентска - дел
32.Сотир Брбевски
33.14та
34.21 ва
35.23та
36. 24та
37. 25та
38. 26та
39. 28ма
40. 30та
41. 31ва
42. Стрчин - дел
 

VIII. Реонот на ОУ„Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Д-р Рајс“
2. „Гаврило Принцип“
3. „Кочо Палигора“
4. „Маркс и Енгелс“
5. „27 Март“
6. „Јосиф Јосифовски“
7. „Лазо Трповски“
8.„Широк Сокак“ (1 – 101)
9. „Јосиф Христовски“
10.  „Петар П Његош“
11. „Столарска“
12.„Вук Караџиќ“
13.„Велес“
14.„Блаже Рогозинаро“
15. „Втори Август“
16.„Влатко Миленковски“ (1 – 103,  2 – 90)
17. „Христо Христовски“

18. „Каванџиска“
19.„Ѓавато“
20. „Добривое Радосављевиќ“
21. „ Рузвелтова“
22. „Ениџе Вардар“
23. „Естреа Мара“
24 . „Дрвар“
25. „Далмација“
26. „Дунав“
27. „Димче Илиевски Мурато“
28.„ Паралово“
29.„Паца Ванчова“
30. „Караџова“
31. „Прохор Пчински“
32.„Марјан Божиновски“
33. „Коле Неделковски“
34.„Св. Нектариј Битолски“
35.„Ило Џаковски“
36 . „Стреја Нахмијас“
37.„Село Радња“
38. „Александар Турунџев“
39. „Македонска“
40 . „Срем“
41. „15 Мај“
42. „Дебарца“
43. „Карловац“
44. „Рајко Жинзифов“
45.  „Коле Неделковски“
 46. „Пионерска“
47. „Кавала“
48. „Ат пазар“
49. „Трст“
50. „Мечкин Камен“
51. „Крале Марко“
52. „Скопска“
53. „Јордан К Џинот“
54. „Орце Николов“
55. „Сплит“
56. „Кочани“
57. „Методи Патчев“
58. „Браќа Минтови“
59. „Македонска“
60. „Панда Чеснова“
61. „Безистен“
62. „Светислав Ристиќ“

Реонот на ЦОУ„Св.Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат и следните села:
с.Логоварди – активно училиште

IX. Реонот на ОУ„Гоце Делчев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. „Маршал Тито“ – ново име „Широк Сокак“  
2. „Солунска“   ------------------од бр.240 – бр.211 
(автоперална над Карго експрес) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
3. „Партизанска“- --------------до бр.30 припаѓа 
на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
4. „Стево Патакот
5.„Кузман Јосифовски“
6.„Цар Самоил“----------------од бр1 до бр.78 и 
бр.58 од левата страна (до шик) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
7.„Петар Петровиќ-Његош„ – од Булевар 1 Мај 
до Цар Самоил (кај менувачница Саат Кула) 
припаѓа на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
8. „Јорго Османо“
9. „Стерјо Ѓоргиев“
10.„Славко Лумбарко“
11.„11-ти Октомври“
12.„Кирил и Методиј“
13.„Белградска“
14.„29-ти Ноември“- ново име „Виенска“
15.„Ленинова“- ново име „Пеце Матичев-
ски“--- (Завршува кај Милениум агенцијата)
16.„Томаќи Димитровски“
17. „ Климент Охридски“
18. „Питу Гули“
19. „Христо Узунов“
20.„Бранислав Нушиќ“
21.„Леринска“
22.„Стив Наумов“---------до бр.50 парни броеви 
и 3бр.9 непарни броеви
23. „Крушево“
24. „Крушевска Република“ (комплекс „Јури“ 
„Магична Земја“) 
25. „Димитар Илиевски Мурато“ (до раскрсни-
цата кај комплексот „Грозд’)
26. „27ми-Март“
27. „Рузвелтова“--- До „Ескоријал“
28. „Маркс и Енгелс“---------бр.1,6,8,9,10,11,14
29. „Илија Николовски Луј 
30. „Тодор Скаловски“
31. „Григор Прличев“
32. Рокдајл
33. „Курделес“  
34.„Митрополитска“ 
35. Елпида Караманди 

X. Реонот на ОУ„Даме Груев” – Битола го сочи-
нуваат следните улици:

1. „Булевар 1-ви Мај“ - непарни броеви над 331 
до „Индустриски пат“

2. „Даме Груев“
3. „Бошко Најдовски“ ( старо име Матија 
Губец)
4. „Вера Циривири“
5. „Паралово“
6. „Цветан Димов“
7. „Браќа Миладиновци“
8. „Методија Патчев“
9. „Гоце Делчев“
10. „Димо Хаџи Димов“
11.  „Караџова“
12.  „Брегалничка“
13.  „Штипска“
14.  „Браќа Мингови“
15.  „Коста Абрашевиќ“
16.  „Ѓорче Петров“
17. „Црвени Стени“
18.  „Сараевска“
19.  „Пере Тошев“
20.  „Прилепска“ (до „Сали мост“)
21. „Батаљон Стив Наумов“ (десна страна 
непарни броеви)
22.  „Врпоље“
23. „Благојче Силјановски“ парни броеви до 
„Филип Втори Македонски“                
( старо име Максим Горки)
24. „Херцеговина“
25. „Борис Бастеро“
26. „Наум Наумовски- Борче“ од зграда број 32  
27.„Филип Втори Македонски“ – парни броеви
28.  „Шералти“
29.  „Новачки пат“
30.  „Беласица“
31.  „ 25-ти Мај“
32.  „Бегова чешма“
33.  „Македонски гемиџии“ до Парк Кајнак 
-Ширина
34.  „Донка Ушлиова“
35.  „Васа Пелагиќ“

Реонот ЦОУ„Даме Груев” – Битола го сочину-
ваат и следните села:

1. с. Долно Оризари – активно училиште
2. с. Карамани – активно училиште
3. с. Трн - нема активно училиште

XI. Реонот на ЦОУ„Крсте Петков – Мисирков” 
од с.Бистрица – Битола го сочинуваат следните 
села:

1. с.Бистрица -- има активно училиште
2. с.Кравари - има активно училиште
3. с. Оптичари- има активно училиште
4. с. Егри- има активно училиште
5. с. Канино- има активно училиште
6. с. Породин- има активно училиште
7. с. Кременица- има активно училиште
8. с. Лажец - има активно училиште
9. с. Жабени- има активно училиште
10. с. Меџитлија- има активно училиште
11. с. Велушина- има активно училиште
12. с. Острец- има активно училиште
13. с. Граешница- има активно училиште
14. с. Кишава- има активно училиште
15. с.Крстоар- има активно училиште
 
 
XII. Реонот на ЦОУ„Александар Турунџев” од 
с.Кукуречани – Битола го сочинуваат следните 
села:
 
1.с. Кукуречани – има активно училиште
2.с. Лисолај- има активно училиште
3.с. Црнобуки- има активно училиште
4.с. Крклино - има активно училиште
5.с. Лопатица - има активно училиште
6.с. Драгожани- има активно училиште
7.с. Црнеец – нема активно училиште
8.с. Секирани – нема активно училиште
9.с. Ново Змирнево - нема активно училиште
10.с. Старо Змирнево - нема активно училиште
11.с. Драгарино - нема активно училиште
12.с. Габалавци - нема активно училиште

Член 2

 Со денот на влегувањето во сила на оваа 
Одлука престанува да важи Одлуката за утвр-
дување на реонот на основните училишта од 
кои се запишуваат учениците од подрачјето на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола” бр.16/09).

Член 3

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
на Битола”.

Бр.09-46/51                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола

 Се објавува Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за измена и дополнување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/50                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на Општина Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Ценовник за 

изведување на градежни работи на КЈП Ниско-
градба Битола за потребите на Општина 
Битола, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/4 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/52                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за 

потребите на Општина Битола – санација 
на гранитни плочки за ул.Широк Сокак и 

Стара Чаршија

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола – санација на гранитни 
плочки за ул.Широк Сокак и Стара Чаршија, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/51                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито
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ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за доне-

сување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола – 
санација на гранитни плочки за ул.Широк 

Сокак и Стара Чаршија

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука
та за донесување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба Битола 
за потребите на Општина Битола – санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/5 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/53            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.             на Советот  на Општина
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на граѓаните на 

Општина Битола – канализациони објекти

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за потреби-
те на граѓаните на Општина Битола – канализа-
циони објекти, донесено на седницата на Сове

тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/52                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

  Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на граѓаните на 
Општина Битола – канализациони објекти

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ Одлуката 
за измена и дополнување на Ценовник за изве-
дување на градежни работи на КЈП Нискоград-
ба Битола за потребите на граѓаните на Општи-
на Битола – канализациони објекти, донесена 
од УО на КЈП Нискоградба Битола бр.02-373/8 
од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/54   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет 

на Општина Битола за склучување на 
Договори на Општина Битола со КЈП 

Нискоградба Битола за реализирање на 
Програмата на Советот на Општина 

Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши-
рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 

член 24 од ЗЈН

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет на 
Општина Битола за склучување на Договори на 
Општина Битола со КЈП Нискоградба Битола 
за реализирање на Програмата на Советот на 
Општина Битола за изведување на градежни 
работи за санација на гранитни плочки за 
ул.Широк Сокак и Стара Чаршија со примена 
на член 24 од ЗЈН, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/53                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.         на Општината Битола
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр.38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржанa на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлука за поднесу-
вање на Барање за донесување на Одлука 
на Совет на Општина Битола за склучу

вање на Договори на Општина Битола со 
КЈП Нискоградба Битола за реализирање 

на Програмата на Советот на Општина 
Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши

рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 
член 24 од ЗЈН

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука 
за поднесување на Барање за донесување на 
Одлука на Совет на Општина Битола за склучу-
вање на Договори на Општина Битола со КЈП 
Нискоградба Битола за реализирање на Про-
грамата на Советот на Општина Битола за изве-
дување на градежни работи за санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија со примена на член 24 од ЗЈН, 
Бр.02-373/6 од 28.03.2025 година.

 
 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/55             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Информација за безбедносната состојба 
на подрачјето на ПС – ОН Битола во текот 

на второто полугодие од 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Информација за безбедносната состојба на 
подрачјето на ПС – ОН Битола во текот на 
второто полугодие од 2024 година, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.205 година.

Бр.08-419/54                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 
 Врз основа на член 25 став 1 од Законот 
за полиција („Сл.Весник на 
РМ“бр.114/2006....64/2018 и „Сл.Весник на 

РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Информација за безбед-

носната состојба на подрачјето на ПС – ОН 
Битола во текот на второто полугодие од 

2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Информација за 
безбедносната состојба на подрачјето на ПС – 
ОН Битола во текот на второто полугодие од 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/56            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за измена на 

Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола

 Се објавува Решението за измена на 
Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/55                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа член 84 од Законот за основ-
ното образование (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за измена на Годишен план за вработување 
за 2025 година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Би-

тола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на измена 
на Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, 
Бр.01-110/1 од 21.05.2024 год. 

   2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/57                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за линеарно зголемување                      
на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 

во нето износ од 1.812 ден.,                                                
или за 390 бодови за секој вработен

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за линеарно зголему-
вање на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 
во нето износ од 1.812 ден., или за 390 бодови 
за секој вработен, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/56                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за лине-
арно зголемување на платите во КЈП „Ни-

скоградба“Битола во нето износ од 1.812 
ден., или за 390 бодови за секој вработен

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за линеарно зголемување на платите во 
КЈП „Нискоградба“Битола во нето износ од 
1.812 ден., или за 390 бодови за секој вработен, 
донесена на Управен одбор бр.02-424/4 од 
02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/58                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за изменување 

на Решението за именување членови во 
Локален Совет за превенција

 Се објавува Решението за изменување 
на Решението за именување членови во Лока-
лен Совет за превенција, донесено на седница-
та на Советот на Општината Битола одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/57                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а           Тони Коњановски

 
Врз основа на член 22, член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник 
на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 11 од Законот за поли-
ција („Сл.Весник на РМ“бр.114/2006....64/2018 
и „Сл.Весник на РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за изменување на Решението за именување 
членови во Локален Совет за превенција

 
 1. Во Локалниот Совет за превенција, се 
врши измена и тоа:
Во точка 1 став 3 
- За Началник на Сектор за внатрешни работи 
се именува – Сашо Мирчески
• за Командир на ПС за БПС се именува – заме-
ник Сашо Стојановски
• за Началник на Отсек за превенција се имену-
ва – Мирјана Стојановска Недановска
Во точка 1 став 17
- ЈКП „Водовод“Битола – се именува – Андреј 
Гинов
     
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/59                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-
вање на член во Управен одбор на МЈП 

ПЕЛАЛИНК Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на член во Управен одбор на МЈП ПЕЛАЛИНК 

Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.
 
Бр.08-419/58                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување  на член во Управен одбор 

на МЈП ПЕЛАЛИНК Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
- Зоран Јошевски, од Управниот одбор на МЈП 
ПЕЛАЛИНК Битола
 
 2.Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.   

Бр.09-46/60                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор 

на  ООУ „Тодор Ангелевски“Битола

 Се објавува Решение за разрешување и 
именување на член во Училишен одбор на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 

одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/59                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“Битола

 1. Од член во Училишниот одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, се разрешува: 
- Васко Костески, А се именува – Васко Косте-
ски од Битола, ул.„Панде Кајзеро“бр.38, Тех-
нички Факултет

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/61                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за именување 
на претставник од Министерство за труд и 
социјална политика во Управниот одбор на 

ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија 
Мара“Битола

 Се објавува Решението за именување на 
претставник од Министерство за труд и 

социјална политика во Управниот одбор на 
ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија Мара“-
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/60                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 114 став 13 од Зако-
нот за заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ“ бр.23/13..236/22) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претставник од Министер-

ство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 

„Естреја Овадија Мара“Битола

 1. СЕ ИМЕНУВА за претставник од 
Министерство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 
„Естреја Овадија Мара“Битола:
- Бени Здравески, ул.„Круме Кепевски“бр.70, 
Битола, ССС

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
општината Битола“.

Бр.09-46/62                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за доделување 

на финансиска помош на граѓаните кои 
имаат дополнителни трошоци во врска со 

добивање на возачка дозвола

 Се објавува Одлуката за доделување на 
финансиска помош на граѓаните кои имаат 
дополнителни трошоци во врска со добивање 
на возачка дозвола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/71               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 алинеа 15 
од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ” бр.202/24) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
 за доделување на финансиска помош на 

граѓаните кои имаат дополнителни трошо-
ци во врска со добивање на возачка дозвола

Член 1

 Со оваа Oдлука се утврдува правото на 
граѓаните на Општина Битола, кои оствариле 
или ќе остварат дополнителни трошоци поради 
полагање на испит за возачка дозвола надвор 
од Општина Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола”.

Бр.09-46/73                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за прифаќање 
учество на Општината Битола во Проектот 

„EU4Digital“ - иницијатива „WiFi4WB“

 Се објавува за прифаќање учество на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB“, донесена на седница-
та на Советот на Општината Битола, одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/72                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за прифаќање учество на Општината 

Битола во Проектот „EU4Digital“ - иниција-
тива „WiFi4WB“

Член 1

 Со оваа Одлука се прифаќа учеството на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB “ во својство на проект 
партнер. 

Член 2
 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
ната Битола“.

Бр.09-46/74                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН 
ДООЕЛ Битола за Изработка на основен 

проект фаза архитектура – Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци) 
во ООУ „Св.Климент Охридски“Битола

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ 
Битола за Изработка на основен проект фаза 
архитектура – Проект за замена на столарија 
(замена на прозорци) во ООУ „Св.Климент 
Охридски“Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/73               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(,,Службен весник на РМ“ бр.47/06...153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(,,Службен гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19. 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на ден 08.04.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за примање на донација од АРХИТЕКТОН 
ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола за Изработка на 
основен проект фаза архитектура -Проект 
за замена на столарија (замена на прозор-

ци) во ООУ „Св. Климент Охридски“

Член 1

           Со оваа Одлука Општина Битола во свој-

ство на основач на ООУ „ Св. Климент Охрид-
ски“дава согласност да ја прими донацијата од 
АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола, во 
пари во вредност од 25.000,00 ден за Изработка 
на основен проект фаза архитектура -Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци). 

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3
 
 Се овластува и задолжува Градоначал-
никот на Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на дона-
цијата.
 

Член 4

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на  Општи-
на Битола“.   

Бр.09-46/75                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за усвојување на 
линеарно зголемување на платите во МЈП 
Пелалинк Битола во нето износ од 1.812,00 
денари за секој вработен, согласно „Служ-

бен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 
година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за усвојување на лине-
арно зголемување на платите во МЈП Пелалинк 
Битола во нето износ од 1.812,00 денари за 

секој вработен, согласно „Службен Весник на 
РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 година, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/74                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за усвоју-
вање на линеарно зголемување на платите 
во МЈП Пелалинк Битола во нето износ од 
1.812,00 денари за секој вработен, согласно 

„Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 
28.03.2025 година

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за усвојување на линеарно зголемување 
на платите во МЈП Пелалинк Битола во нето 
износ од 1.812,00 денари за секој вработен, 
согласно „Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 
од 28.03.2025 година, донесена на Управен 
одбор бр.02-45/3 од 02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/76                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                         
финансиското работење на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/1                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година.

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП „Кому-
налец“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/3                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Комуналец“  Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/4                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на

Програмите за одржување на Јавните 
зелени површини и јавната чистота во 

Општина Битола од ЈП „Комуналец“Бито-
ла за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмите за 
одржување на јавните зелени површини и 
јавната чистота во Општина Битола од ЈП „Ко-
муналец“Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/3                        ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за реализа-

ција на Програмите за одржување на                                                                 
јавните зелени површини и јавната чистота
во Општина Битола од ЈП „Комуналец“Би-

тола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмите за одржување на 
јавните зелени површини и јавната чистота во 
Општина Битола на ЈП „Комуналец“Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на КЈП „Нискоградба“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на КЈП „Нискоградба“ Битола 
за 2024 година, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/4                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а                      Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на КЈП „Ни-
скоградба“ Битола за 2024 година.
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 

Битола“.

Бр.09-46/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на КЈП „Нискоградба“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/5                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 

година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/7                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на  ЈП „Пазари“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка  за финанси-
ското работење на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/6                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП 
„Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/8                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата на 
ЈП „Пазари“ Битола во 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Пазари“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/7                         ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата 

на  ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/9                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка  
за финансиското работење на ЈКП „Водо-

вод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈКП „Водовод“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/8                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 

бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈКП „Во-
довод“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/10                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на 
ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на ЈКП „Водовод“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/9                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 

ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/11                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/10                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење 
на ЈПСИЗ„Жабени“ Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈПСИЗ 
„Жабени“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/12                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈПСИЗ „Жабени“ Битола 
за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/13                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈП за урбани-
стичко планирање, проектирање и инжене-

ринг Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/14                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на  ЈП за урбани-

стичко планирање, проектирање и
инженеринг Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/13               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈП за урбанистичко планирање, проек-
тирање и инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/15                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање 

и уредување и организирање на јавен 
локален превоз на патници во општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за изградба и одржување 
на јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година 
година.

Бр.08-419/14                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и  уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници                                                            

во општина Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 
паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општина 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/16                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Извештајот за работата на  ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општи-

на Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз на патници во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/15               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 
ЈП за изградба и одржување на јавен про-

стор за паркирање и уредување и организи-
рање на јавен локален превоз на патници                                                                           

во општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/17                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                      

финансиското работење на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 2024 

година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈОУ Културен и информати-
вен центар Битола за 2024 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/16              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 2024 
година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/18                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање Извештајот за работата на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 20234 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/17           ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата 
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/19                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Меѓуопштинското 

јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Меѓуопштинското јавно 
претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/18             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Меѓу-
општинското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/20                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работата на Меѓуопштинското 
јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/19            ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/21                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за                       
финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Зоолошката градина Битола 
за 2024 година, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/20                   ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Зоолош-
ката градина Битола за 2024 година.

 2. Решение влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/22                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Зоолошката градина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Зоолошката градина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/21                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 

Зоолошката градина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Зоолошката градина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/23                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Старски дом „Сју 

Рајдер“ Битола                                                            
за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Старски дом „Сју Рајдер“ 
Битола за 2024 година, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/22                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Старски дом 

„Сју Рајдер“ Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Старски 
дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/24                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Старски дом „Сју 
Рајдер“ Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/23                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.   на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/25                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за одржување на комунални 

објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
одржување на комунални објекти, инсталации, 
локална патна мрежа и улици во Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за одржување на комунални 
објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за одржување на 
комунални објекти, инсталации, локална патна 
мрежа и улици во Општина Битола за 2024 

година.
 
 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/26                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за користење и одржување на улично 
осветлување во Општината Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата
за користење и одржување на улично осветлу-
вање во Општината Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за користење и одржување 

на уличното осветлување во Општината 
Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за користење и 
одржување на уличното осветлување во 
Општината Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/27                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за уредување на градежното земјиште 

во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
уредување на градежното земјиште во Општи-
на Битола за 2024 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/26               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за уредување на  градежното 

земјиште во Општина Битола за 
2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за уредување на
градежното земјиште во Општина Битола за 
2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/28                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за организирање и функциони-
рање на Зимската служба на подрачјето на 

Општина Битола за сезоната 2024/2025 
година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
организирање и функционирање на Зимската 
служба на подрачјето на Општина Битола за 
сезоната 2024/2025 година, донесен на седни-
цата на Советот на општината Битола одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/27                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр. бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за организирање и функци-
онирање на Зимската служба на подрачјето 

на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на под-
рачјето на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/29                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за реализација на 

Програмата за еднакви можности 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на                                                                   
Програмата за еднакви можности за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/28                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) Врз основа на член 70 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на  Програмата за еднакви 
можности во Општина Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за еднакви                                                      
можности во Општина Битола за 2024 година

  2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/30                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Годишниот извештај за реализа-

ција на Програмата за култура во Општина 
Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за не усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на Програ-
мата за култура во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/29                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за култура во                                      
Општина Битола за 2024 година

 1.НЕ СЕ УСВОЈУВА Годишниот извеш-
тај за реализација на Програмата за култура во 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/31                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за 
реализација на Програмата за образование 

во Општина Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за образование во Општина Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/30               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и 

член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за образование 
во  Општина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за  
образование во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/32                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за  реализација на 

Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на
Програмата за социјална заштита во општина 
Битола за 2024 година, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/31                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај за реали-

зација на Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола  за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за 
социјална заштита во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/33                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишен Извештај  на Локалниот совет 

за волонтерство на  Општина Битола за 
2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишен Извештај на Локалниот совет за 
волонтерство на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/32                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), а во врска со Стратегијата 
за развој на волонтерството во Општина 
Битола, Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај на Локал-

ниот совет за волонтерство на Општина 
Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишен Извештај за 
Локалниот совет за волонтерство на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/34                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за реализација на 
Програмата за активности во областа на 
спортот и младите во Општина Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за активности во областа на спортот и 
младите во Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/33                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

реализација на Програмата за активности 
во областа на спортот и младите во Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за активности во 
областа на спортот и младите во Општина 
Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/35                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за работата 
на општинскиот совет за превенција на 

детско претстапништво 
на Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работата на 
општинскиот совет за превенција на детско 
претстапништво на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/34                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 158 и 159  од Зако-
нот за правда на децата („Сл. весник на РМ“ бр. 
148/2013), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

работата на општинскиот совет за превен-
ција на детско претстапништво на Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за работата на општинскиот совет за 
превенција на детско претстапништво на 
Општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/36                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на
Програмата за животна средина на под-

рачјето на Општина Битола 
за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 

животна средина на подрачјето на Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/35                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештај за реализација 

на Програмата за животна средина на 
подрачјето на Општина Битола за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештај за 
реализација на Програмата за животна средина 
на подрачјето на Општина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештај за реализација на Програмата 

за финансирање на изработка на урбани-
стички планови на подрачјето на Општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
финансирање на изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/36              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештај за реализација на
Програмата за финансирање на изработка 

на урбанистички планови 
на подрачјето на Општина Битола 

за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за реализа-
ција на Програмата за финансирање на изра-
ботка на урбанистички планови на подрачјето 
на Општина Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/38                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за економски развој за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
економски развој за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/37               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 3 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за економски развој за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за економски развој 
за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/39                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за туризам на Општина Битола 

за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
туризам на Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/38                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола ( „Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 

на Програмата за туризам на                               
Општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за туризам на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/40                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на годишниот извештај за                                                                     

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
годишниот извештај за работата на 
Локалниот економско социјален совет на 
општина Битола за перодот март 2024 – февру-
ари 2025 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/39                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување годишен извештај за работа-

та на Локалниот економско социјален совет 
на Општина Битола за периодот март 2024 

– февруари 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА годишен извештај за 
работата на Локалниот економско 
Социјален Совет на Општина Битола за перио-
дот март 2024 – февруари 2025 година.

 2.Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/41                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Акцискиот план на локален                                    

 Се објавува на Заклучокот за усвојување 
на Акцискиот план на локален економско-со-
цијален совет на Општина Битола за 2025 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/40                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Акцискиот план на локален 

економско-социјален совет
на Општина Битола за 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Акцискиот план на 
локален економско-социјален совет на Општи-
на Битола за 2025 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/42                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Програмата за активностите на Општи-
на Битола за ревитализација по елимини-

рање на кризи во областа на заштита и 
спасување

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Програмата за активностите на Општина 
Битола за ревитализација по елиминирање на 
кризи во областа на заштита и спасување, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/41                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а               Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на 
РМ“бр.29/2005), член 5, 21 и 22 од Законот за 
пожарникарство („Сл.Весник на РМ“бр.67/04), 
член 9 од Закон за заштита и спасување 
(„Сл.Весник на РМ“бр.35/04), член 22 точка 10 
и 11 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024) и член 16 точка 11 и 12 и 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Програма за активностите 
на Општина Битола за ревитализација по 

елиминирање на кризи во областа на 
заштита и спасување

 1. СЕ УСВОЈУВА Програма за активно-
стите на Општина Битола за ревитализација по 
елиминирање на кризи во областа на заштита и 
спасување. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/43                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Зако-
нот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Планот за заштита и спасување од при-
родни непогоди, други несреќи во админи-
стративните згради во Општина Битола

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Планот за заштита и спасување од природни 
непогоди, други несреќи во административни-
те згради во Општина Битола, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/42                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на РМ“бр.29/2005 
и 36/2011), член 13 став 2 од Законот за зашти-
та и спасување („Сл.Весник на РМ“бр.34/2004, 
49/2004, 86/2006, 124/2010 и 18/2011) како и 
Методологијата за содржината и начинот на 
проценување на опасностите и планирање за 
заштита и спасување („Сл.Весник на 
РМ“бр.76/05) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола, на седни-
цата одржана на 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување План за заштита и спасување 

од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 

Битола

1. СЕ УСВОЈУВА Планот за заштита и спасу-
вање од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/44                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12422/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12422/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12422/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12422/1 
КО Битола 3 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/45                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12450/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12450/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/44                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год .                на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 

година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12450/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12450/1 
КО Битола 3 
– Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/46                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Даме 

Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО 
Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Даме Груев“Би-
тола на дел од КП бр.1763 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/45              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Даме Груев“Битола на дел од КП 
бр.1763 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

Се донесува Програма за изградба на отворени 
спортски игралишта во дворот на ООУ „Даме 
Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО Битола 
4 – Општина Битола.

  Член 2

Одлуката влегува во сила со објавувањето во 
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/47                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Тодор 

Ангелевски“Битола – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Тодор Ангелев-
ски“Битола – Општина Битола, донесена на 

седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/46                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општи-

на Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општина 
Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/48                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.       на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спорт

ски игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи 
Сугарев“Битола на дел од КП бр.3040 КО 

Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи Сугарев“-
Битола на дел од КП бр.3040 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/47                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 

бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 
бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/49                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фуд-

балскиот стадион „Петар Милошевски“ без 
надоместок

 Се објавува Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фудбал-
скиот стадион „Петар Милошевски“ без надо-
месток, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/48                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола                                   ( „Службен 
гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година,, донесе

ОДЛУКА
за користење на Спортска сала „Боро 

Чурлевски“ и Фудбалски стадион „Петар 
Милошевски“ без надомест

Член 1

 Советот на Општина Битола со оваа 
Одлука дава  согласност за користење на Спор-
тска сала „Боро Чурлевски“ и Фудбалски 
стадион „Петар Милошевски“ без надоместок 
за организација на меѓународни натпревари на 
репрезентациите во фудбал, кошарка, ракомет, 
одбојка, бокс и други спортови кои што се дел  
од Меѓународниот  олимписки комитет. 
Користењето на овие два објекти  за горе наве-
дените натревари  ќе им биде овозможено  по 
претходно доставено барање до Општината  од 

соодветните спортски федерации  и склучен 
договор за соработка.

                              
Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/50                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се 
запишуваат учениците од подрачјето на 

Општина Битола

 Се објавува Одлуката за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се запи-
шуваат учениците од подрачјето на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/49             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 алинеа 8 и 
член 36 став 1 алинеа 15 од Законот за локална-
та самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола” бр. 10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), член 63 став 5 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РСМ” бр. 
161/2019 и 229/2020), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на реонот на основните 

училишта од кои се запишуваат учениците 
од подрачјето на Општина Битола

Член 1

 Со оваа Одлука се утврдува реонот на 
основните училишта од кои се запишуваат 
учениците од подрачјето на Општина Битола и 
тоа:

I.Реонот на ОУ „Д-Р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:
1. Девеани,
2. Кирил Пејчиновиќ, 
3. Фахри Ибраим,
4. Трескавец, Драгорска,
5. VII ма Бригада, 
6. Крсте Мисирков,
7. Трајче Магловски,
8. Видан Јанакиевски, 
9. Никола Георгиевски- Никлец, 
10. Атанас Трпчевски Тасе, 
11. Јорго Костовски,Мачва,
12. Мордо Рахмијаз- Лазо, 
13. Димитар Тодоровски,
14. Шар Планина, 
15. Марко Цепенков,
16. Кленовац, 
17. Охридска, 
18. Трифун Пановски, 
19. Стерјовски Ѓорги Џоџа,
20. 13ти Јули,
21. Јоргов Камен ,
22. Босна, 
23. 22 ри Јули, 
24. Јован Лалевски Леко,
25. Пиринска,
26. Судска,
27. Борка Левата, 
28. Мирче Ацев, 
29. Пепи Пупле, 
30. Маврово,
31. 12та, 
32. 13та,
33. Вангел Мајорот,
34. Кочо Десано, 
35. Страшо Пинџур, 
36. Полковник Неделков,
37. Владимир Назор, 
38. Абдул Керим Паша, 

39. Јоаким Крчовски, 
40. Романија, 
41. Методија Трајковски, 
42. 4ти Јули
43. Караорман ( првата половина)
44. Булевар „1 ви Мај“ од кружен тек Довлеџик 
до раскрсницата кај Саат кулата и парни и 
непарни броеви
45. Стив Наумов од раскрсницата кај Црн мост 
до раскрсницата со ул. Цар Самоил
46. Цар Самоил од Дрвен пазар до спој со ул. 
„Стерјовски Ѓорги Џоџа“ (парни и непарни 
броеви)
47. Ѓорги Наумов од спој со ул. Цар Самоил до 
спој со ул. Лавчанска корија
48. Кузман Јосифовски  од Дрвен пазар до 
раскрсница со ул. Београдска
Реонот на ЦОУ „Д-р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат и следните села:
1.с.Трново,
2. с.Дихово, 
3. с. Братиндол и 
4. с.Брусник – нема активно училиште

II. Реонот на ОУ„Ѓорѓи Сугарев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. Мукос (Ул.,,Мукос,, од бр. 38 нагоре и бр. 25 
нагоре или ЦЕЛА) 
2. Илинденска (Ул,,Илинденска,, од бр 53 
нагоре и бр 120 нагоре броевите растат( до 
раскрсница со ул. Јорго Костовски и ул. Мирче 
Ацев) 
3. Димитар Влахов (Ул.,,Димитар Влахов,, од 
бр 54 надолу иод бр 117 надолу броевите опаѓа-
ат( пресек ул. Крагуевац)
4. Сремска Митровица ( Ул . “ С р е м с к а 
Митровица“- од бр.30 надолу и од број  29 
надолу броевите опаѓаат) 
5. Свети Наум  
6. Иван Милутиновиќ (Филип II Македонски) 
(згради број 13,15,17, 23,25 до пресек со ул. 
Цане Василев)
7. Булевар Први Мај -непарни 
8. 11-ти Март
9. Панде Николов 
10. Јане Сандански  
11. Таки Даскалот    
12. Кочо Димитровски (нова  Киро Димитров
ски – Дандаро)
13. Коле Лачето
14. Козара   

15. Димитар Туцовиќ (нова Чеде Филиповски 
Даме)  
16. Дебарска   
17. Риека ( непарни, освен 11 и 17 да оста-
нат на ООУ „Тодор Ангелевски“)   
18. Борка Талев- Модерното   
19. Мирче Ацев   
20.Караорман - предлагаме ул. Караорман да се 
подели со ООУ „др. Трифун Пановски“ и ООУ 
,,Тодор Ангелевски“   
21. Кордун
22. Бихаќ (Димитар Мите Богоевски)
23. Борис Стрезов
24. Јајце
25. Титово Ужице
26. Јордан Пиперката
27. Козјак
28. Трајче Магловски
29. Николче Георгиевски - Никлец
30. Љубојно
31. Неготино
32. В.Ј.Евски (оваа улица комисијата не може 
да ја најде)
33. Овчи Пазар
Предлог улици:

ВАЖНО!

 Во прилог на десегрегација како мерка 
предлагаме ул. Караорман да се подели со ООУ 
„Ѓорѓи Сугарев“ , ООУ „др. Трифун Пановски“ 
и ООУ ,,Тодор Ангелевски“ по список на прва-
чиња  со оглед на фактот што на броевите 111 и 
116 има многу семејства кои делат ист број на 
куќа. 

III. Реонот на ОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

Предлог нова мапа за опфат на ученици кои ќе 
учат во ООУ „Коле Канински“-Битола
Опфатот на училишните обврзници е од улици-
те: 
1.16-та, (Бурса) 
2.Булевар Први Мај ( од број 318 сите парни 
броеви до крај)
3. 4-ти Ноември (сите непарни броеви од 1 до 
крај)
4. Кичево 
5. Елида Караманди  (до Широк Сокак бр.101)
6. Широк Сокак (од  број 101 до број 154(крај)
7.Македонска фаланга 

8.Никола Тесла
9.Зборска
10.Партизанска ( наша од број  1 до  број 36)
11. Канинска
12.Ари Ангелковски 
13.Тушин
14.Мариовска 
15. Раде Илиевски
16.Вардарска
17.Димче Хаџи-Поповски 
18.Марко и Танче Живковиќ 
19.Неолица
20.Коле Канински
21.М. Бојаџиев
 22.Бранко Радичевиќ
23.Ѓорѓи Ѓорѓиев
 24.Црвена Вода
25.Стрмашево
26.Пробиштип
 27.Поешево
28.населба Карпош
 29. Кланица
30.Гаврило Принцип
 31.Паца Ванчова
-32.Солунска (од 250 до крај)
33.Д-р Рајс
34.22-ри Декември 
35.Прогрес 
36.Бистра 
37. Буримечка 
38.Индустриска 
39.Хераклеа 
Реонот на ЦОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните села:
с. Поешево
с. Буково
нас. Буковски Ливади

IV. Реонот на ОУ„Тодор Ангелевски” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Панде Кајзеро“
2. „Прва“
3. „Втора“
4. „Трета“
5. „Илинденска“ парни броеви 2-120 и непарни 
броеви 1-53
6. „7 Јули“
7. „Наум Наумовски-Борче“  парни броеви 2-30 
и непарни броеви 1-19
8. „Богомила“
9. „Благојче Силјановски“ парни броеви 2-20 и 

непарни броеви 1-33
10. „Филип Втори Македонски“ непарни 
броеви - згради со броевите  27, 29, 31... до 
пресекот со ул „Прилепска“
11. Баталјон Стив Наумов“ броевите 26, 28, 30, 
32
12. „Цане Василев“
13. „Гостивар“
14. „Отешево“
15. „Сремска Митровица“ со парни броевите 
14-42 и непарни броеви 17-35
16. „Светозар Марковиќ“
17. „Димитар Влахов“ со парни броеви 56-74 и 
непарни броеви 119-133
18. „Кузман Шапкарев“
19. „Христијан Карпош“
20. „Ѓорѓи Сугарев“ припаѓа на ООУ Т.Анге-
левски, но има броеви што припаѓаат на  ООУ 
Ѓ: Сугарев што ги пресекува ул. Риека 
21. „Буковска Шума“
22. „Поречка“
23. „Широка“
24. „Иван Цанкар“
25. „Петар Делјан“
26. „Ваташа“
27. „Јаинци“
28. „Риека“ парните броеви на ООУ „Тодор 
Ангелевски“ и непарни броеви 11,17, а остана-
тите непарни броеви припаѓаат на ООУ Ѓорѓи 
Сугарев;
29. „Струшка“
30. „Мукос“ со парни броеви 2-40 и непарни 
броеви 1-23 кои припаѓаат на ООУ Т.Ангелев-
ски
31. „101-ва“
32. „102-ра“
33. „Сутјеска“
34. „Истра“
35. „Смилево“
36. „Работничка“
37. „103-та“
38. „Кочани“
39. „Минела Бабуковски“ (нас. Стрелиште)
40. Арон Ароести“
41. „ Цане Бујуковски“
42. „Стрежевска“ населба
43. „Васил Брклевски“ (нас. Г.Оризари)
44. „Ванчо Јаневски“
45. „Крсте Нале“
46. „Стара Чешма“
47. „8 Септември“
48. „Раштанска“

49. „Кире Костадиновски“
50. „Славеј Планина“
51. „Рашанец“
52. „Кукуш“
53. „Костурска“
54. „Јабланица“

 Според тоа гранични улици на учи-
лиштето „Тодор Ангелевски“ се следните: ул. 
„Мукос“, ул. „Крагуевац“ до пресекот на ул. 
„Сремска Митровица“, ул. „Свети Наум“ до 
излезот на ул. „Филип II Македонски“ , улица 
„Филип II Македонски“ (непарни броеви) до 
крстосницата со ул. „Прилепска“ и ул. „Новач-
ки пат“, населба „Стрелиште“.

Реонот на ЦОУ„Тодор Ангелевски” – Битола го 
сочинуваат и следните села:
1.Г.Оризари - активно училиште
2. нас. Стрелиште – активно училиште
3.с. Раштани – нема активно училиште
4. нас. Стрежево – нема активно училиште

V. Реонот на ОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:

1.Ул.1
2.Ул.14
3.Ул. 130
4.Ул.160
5.Ул. 140 – Партениј Зоографски
6.Ул.12 Кладенци
7.АСНОМ
8.Анести Пановски
9.Алексо Наневски
10.Боривоје Радосавлевиќ
11.Бонде Скрелевски
12.Блаже Конески
13.Видое Смилевски Бато
14.Галичица ( дел)
15.Ѓорги Наумов
16.Димче Лахчански
17.Епинал
18.Јанко Палигора
19.Јонче Мурџевски
20.Константин Робев
21.Кочо Чолаков
22.Кочо Рацин ( Брусничка наслеба)
23.Круме Кепевски
24.Лавчански пат
25.Лавци
26.Милтон Манаки

27.Милан Петровски – Милан С. Петревски
28.Методија Андонов Ченто
29.Народни херои
30.Новосадска
31.Петар Чаулев
32.Павел Шатев ( Јадранска)
33.Пожаревачка - дел
34.Пелистер
35.Петнаесетти корпус
36.Партизнаска  - дел
37.Ристо Кавалиновски
38.Рудо
40.Ружа Делчева
41.Стале Попов
42.Сотир Брбевски
43.Стрчин -дел
44.Сисак
45.Тодор Паница
46.Трајче Стефановски
47.Ужичка Република
48.Студенстска - дел
49.Теодосиј Синаитски
50.Михајло Андоновски - дел
51. Игњат Атанасовски - дел
52. Васил Чокаларов
53. Злата Мегленска
54.Ацо Караманов
55.Ѓорѓи Абаџиев
56.Ѓорѓи Поп Христов
57. Галичица
58. Петар Чаулев

Реонот на ЦОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуват и следните села:
1.с.Лавци – моментално не е активно

VI. Реонот на ОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат следните улици:
  
1. Партизанска - дел
2. Васко Карангелевски  
3. Булевар Први мај 
4. Довлеџик 
5. Игњат Атанасовски - дел
6. Ѓорги  Беќарев 
7. Младински бригади 
8. „Владимир Бакариќ“   
9. Скоевска   
10. Пожаревачка  - дел 
11. Васил Главинов 
12. Дарвинова 
13. Галичица 

14. Превалец 
15. Големо Езеро 
16. Борис Кидрич 
17. 22.апр 
18. Сисак 
19. Епинал  
20. Борис Кидрич - Ламели 
21. Ѓеорги Димитров 
22. Херцег Нови  
23. Јоргов Камен 
24. Охридска  
25. Босанска 
26. Јоаким Крчовски 
27.Таку Димитровски 
28. Методи Трајковски 
29. Смолевска 
30. Романија 
31. 13.јул 
32. 22.јул 
33. 04.јул 
34. Јован Лалевски Леко 
35. Стерјовски Ѓорги Џоџа 
36. 21 
37.Михајло Андоновски - дел

Реонот на ЦОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат и следните села:

1.с.Цапари - активно училиште
2.с. Доленци - активно училиште
3.с.Рамна- нема активно училиште
4.с.Српци- нема активно училиште
5.с.Лера- нема активно училиште 
6.с.Ротино- нема активно училиште
7.с.Ѓавато - нема активно училиште

VII. Реонот на ОУ„Стив Наумов” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1.Булевар Север – Југ     
2. Нико Фундали
3. Стево Патако                 
4. Кузман Јосифовски
5. Цар Самоил – непарни броеви
6. Ѓорѓи Наумов
7. Васко Карангелевски -дел
8. Партизанска  - дел
9. Михајло Андоновски -дел
10. Петар Чулев
11. Милтон Манаки
12. Мирка Гинова

13. Трајан Белев Гоце
14. Тошо Даскало
15. Дојран
16. Солунска
17. Лавчанска корија
18. Кленовец
19. Стив Наумов
20. Абдул Керим Паша
21.12 Кладенци
22. Пецо Божиновски
23. Мара Јосифовска
24.Гаврило Радомир
25. Христо Ботев
26. Пепи Пупле
27. Страшо Пинџур
28.Орде Чопела
29. Леринска
30.Тодор Скаловски
31.Студентска - дел
32.Сотир Брбевски
33.14та
34.21 ва
35.23та
36. 24та
37. 25та
38. 26та
39. 28ма
40. 30та
41. 31ва
42. Стрчин - дел
 

VIII. Реонот на ОУ„Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Д-р Рајс“
2. „Гаврило Принцип“
3. „Кочо Палигора“
4. „Маркс и Енгелс“
5. „27 Март“
6. „Јосиф Јосифовски“
7. „Лазо Трповски“
8.„Широк Сокак“ (1 – 101)
9. „Јосиф Христовски“
10.  „Петар П Његош“
11. „Столарска“
12.„Вук Караџиќ“
13.„Велес“
14.„Блаже Рогозинаро“
15. „Втори Август“
16.„Влатко Миленковски“ (1 – 103,  2 – 90)
17. „Христо Христовски“

18. „Каванџиска“
19.„Ѓавато“
20. „Добривое Радосављевиќ“
21. „ Рузвелтова“
22. „Ениџе Вардар“
23. „Естреа Мара“
24 . „Дрвар“
25. „Далмација“
26. „Дунав“
27. „Димче Илиевски Мурато“
28.„ Паралово“
29.„Паца Ванчова“
30. „Караџова“
31. „Прохор Пчински“
32.„Марјан Божиновски“
33. „Коле Неделковски“
34.„Св. Нектариј Битолски“
35.„Ило Џаковски“
36 . „Стреја Нахмијас“
37.„Село Радња“
38. „Александар Турунџев“
39. „Македонска“
40 . „Срем“
41. „15 Мај“
42. „Дебарца“
43. „Карловац“
44. „Рајко Жинзифов“
45.  „Коле Неделковски“
 46. „Пионерска“
47. „Кавала“
48. „Ат пазар“
49. „Трст“
50. „Мечкин Камен“
51. „Крале Марко“
52. „Скопска“
53. „Јордан К Џинот“
54. „Орце Николов“
55. „Сплит“
56. „Кочани“
57. „Методи Патчев“
58. „Браќа Минтови“
59. „Македонска“
60. „Панда Чеснова“
61. „Безистен“
62. „Светислав Ристиќ“

Реонот на ЦОУ„Св.Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат и следните села:
с.Логоварди – активно училиште

IX. Реонот на ОУ„Гоце Делчев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. „Маршал Тито“ – ново име „Широк Сокак“  
2. „Солунска“   ------------------од бр.240 – бр.211 
(автоперална над Карго експрес) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
3. „Партизанска“- --------------до бр.30 припаѓа 
на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
4. „Стево Патакот
5.„Кузман Јосифовски“
6.„Цар Самоил“----------------од бр1 до бр.78 и 
бр.58 од левата страна (до шик) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
7.„Петар Петровиќ-Његош„ – од Булевар 1 Мај 
до Цар Самоил (кај менувачница Саат Кула) 
припаѓа на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
8. „Јорго Османо“
9. „Стерјо Ѓоргиев“
10.„Славко Лумбарко“
11.„11-ти Октомври“
12.„Кирил и Методиј“
13.„Белградска“
14.„29-ти Ноември“- ново име „Виенска“
15.„Ленинова“- ново име „Пеце Матичев-
ски“--- (Завршува кај Милениум агенцијата)
16.„Томаќи Димитровски“
17. „ Климент Охридски“
18. „Питу Гули“
19. „Христо Узунов“
20.„Бранислав Нушиќ“
21.„Леринска“
22.„Стив Наумов“---------до бр.50 парни броеви 
и 3бр.9 непарни броеви
23. „Крушево“
24. „Крушевска Република“ (комплекс „Јури“ 
„Магична Земја“) 
25. „Димитар Илиевски Мурато“ (до раскрсни-
цата кај комплексот „Грозд’)
26. „27ми-Март“
27. „Рузвелтова“--- До „Ескоријал“
28. „Маркс и Енгелс“---------бр.1,6,8,9,10,11,14
29. „Илија Николовски Луј 
30. „Тодор Скаловски“
31. „Григор Прличев“
32. Рокдајл
33. „Курделес“  
34.„Митрополитска“ 
35. Елпида Караманди 

X. Реонот на ОУ„Даме Груев” – Битола го сочи-
нуваат следните улици:

1. „Булевар 1-ви Мај“ - непарни броеви над 331 
до „Индустриски пат“

2. „Даме Груев“
3. „Бошко Најдовски“ ( старо име Матија 
Губец)
4. „Вера Циривири“
5. „Паралово“
6. „Цветан Димов“
7. „Браќа Миладиновци“
8. „Методија Патчев“
9. „Гоце Делчев“
10. „Димо Хаџи Димов“
11.  „Караџова“
12.  „Брегалничка“
13.  „Штипска“
14.  „Браќа Мингови“
15.  „Коста Абрашевиќ“
16.  „Ѓорче Петров“
17. „Црвени Стени“
18.  „Сараевска“
19.  „Пере Тошев“
20.  „Прилепска“ (до „Сали мост“)
21. „Батаљон Стив Наумов“ (десна страна 
непарни броеви)
22.  „Врпоље“
23. „Благојче Силјановски“ парни броеви до 
„Филип Втори Македонски“                
( старо име Максим Горки)
24. „Херцеговина“
25. „Борис Бастеро“
26. „Наум Наумовски- Борче“ од зграда број 32  
27.„Филип Втори Македонски“ – парни броеви
28.  „Шералти“
29.  „Новачки пат“
30.  „Беласица“
31.  „ 25-ти Мај“
32.  „Бегова чешма“
33.  „Македонски гемиџии“ до Парк Кајнак 
-Ширина
34.  „Донка Ушлиова“
35.  „Васа Пелагиќ“

Реонот ЦОУ„Даме Груев” – Битола го сочину-
ваат и следните села:

1. с. Долно Оризари – активно училиште
2. с. Карамани – активно училиште
3. с. Трн - нема активно училиште

XI. Реонот на ЦОУ„Крсте Петков – Мисирков” 
од с.Бистрица – Битола го сочинуваат следните 
села:

1. с.Бистрица -- има активно училиште
2. с.Кравари - има активно училиште
3. с. Оптичари- има активно училиште
4. с. Егри- има активно училиште
5. с. Канино- има активно училиште
6. с. Породин- има активно училиште
7. с. Кременица- има активно училиште
8. с. Лажец - има активно училиште
9. с. Жабени- има активно училиште
10. с. Меџитлија- има активно училиште
11. с. Велушина- има активно училиште
12. с. Острец- има активно училиште
13. с. Граешница- има активно училиште
14. с. Кишава- има активно училиште
15. с.Крстоар- има активно училиште
 
 
XII. Реонот на ЦОУ„Александар Турунџев” од 
с.Кукуречани – Битола го сочинуваат следните 
села:
 
1.с. Кукуречани – има активно училиште
2.с. Лисолај- има активно училиште
3.с. Црнобуки- има активно училиште
4.с. Крклино - има активно училиште
5.с. Лопатица - има активно училиште
6.с. Драгожани- има активно училиште
7.с. Црнеец – нема активно училиште
8.с. Секирани – нема активно училиште
9.с. Ново Змирнево - нема активно училиште
10.с. Старо Змирнево - нема активно училиште
11.с. Драгарино - нема активно училиште
12.с. Габалавци - нема активно училиште

Член 2

 Со денот на влегувањето во сила на оваа 
Одлука престанува да важи Одлуката за утвр-
дување на реонот на основните училишта од 
кои се запишуваат учениците од подрачјето на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола” бр.16/09).

Член 3

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
на Битола”.

Бр.09-46/51                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола

 Се објавува Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за измена и дополнување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/50                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на Општина Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Ценовник за 

изведување на градежни работи на КЈП Ниско-
градба Битола за потребите на Општина 
Битола, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/4 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/52                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за 

потребите на Општина Битола – санација 
на гранитни плочки за ул.Широк Сокак и 

Стара Чаршија

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола – санација на гранитни 
плочки за ул.Широк Сокак и Стара Чаршија, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/51                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито

ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за доне-

сување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола – 
санација на гранитни плочки за ул.Широк 

Сокак и Стара Чаршија

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука
та за донесување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба Битола 
за потребите на Општина Битола – санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/5 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/53            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.             на Советот  на Општина
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на граѓаните на 

Општина Битола – канализациони објекти

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за потреби-
те на граѓаните на Општина Битола – канализа-
циони објекти, донесено на седницата на Сове

тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/52                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

  Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на граѓаните на 
Општина Битола – канализациони објекти

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ Одлуката 
за измена и дополнување на Ценовник за изве-
дување на градежни работи на КЈП Нискоград-
ба Битола за потребите на граѓаните на Општи-
на Битола – канализациони објекти, донесена 
од УО на КЈП Нискоградба Битола бр.02-373/8 
од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/54   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

СТР.36-БРОЈ 5 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ЧЕТВРТОК, 10.04.2025

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет 

на Општина Битола за склучување на 
Договори на Општина Битола со КЈП 

Нискоградба Битола за реализирање на 
Програмата на Советот на Општина 

Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши-
рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 

член 24 од ЗЈН

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет на 
Општина Битола за склучување на Договори на 
Општина Битола со КЈП Нискоградба Битола 
за реализирање на Програмата на Советот на 
Општина Битола за изведување на градежни 
работи за санација на гранитни плочки за 
ул.Широк Сокак и Стара Чаршија со примена 
на член 24 од ЗЈН, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/53                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.         на Општината Битола
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр.38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржанa на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлука за поднесу-
вање на Барање за донесување на Одлука 
на Совет на Општина Битола за склучу

вање на Договори на Општина Битола со 
КЈП Нискоградба Битола за реализирање 

на Програмата на Советот на Општина 
Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши

рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 
член 24 од ЗЈН

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука 
за поднесување на Барање за донесување на 
Одлука на Совет на Општина Битола за склучу-
вање на Договори на Општина Битола со КЈП 
Нискоградба Битола за реализирање на Про-
грамата на Советот на Општина Битола за изве-
дување на градежни работи за санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија со примена на член 24 од ЗЈН, 
Бр.02-373/6 од 28.03.2025 година.

 
 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/55             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Информација за безбедносната состојба 
на подрачјето на ПС – ОН Битола во текот 

на второто полугодие од 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Информација за безбедносната состојба на 
подрачјето на ПС – ОН Битола во текот на 
второто полугодие од 2024 година, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.205 година.

Бр.08-419/54                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 
 Врз основа на член 25 став 1 од Законот 
за полиција („Сл.Весник на 
РМ“бр.114/2006....64/2018 и „Сл.Весник на 

РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Информација за безбед-

носната состојба на подрачјето на ПС – ОН 
Битола во текот на второто полугодие од 

2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Информација за 
безбедносната состојба на подрачјето на ПС – 
ОН Битола во текот на второто полугодие од 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/56            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за измена на 

Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола

 Се објавува Решението за измена на 
Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/55                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа член 84 од Законот за основ-
ното образование (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за измена на Годишен план за вработување 
за 2025 година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Би-

тола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на измена 
на Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, 
Бр.01-110/1 од 21.05.2024 год. 

   2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/57                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за линеарно зголемување                      
на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 

во нето износ од 1.812 ден.,                                                
или за 390 бодови за секој вработен

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за линеарно зголему-
вање на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 
во нето износ од 1.812 ден., или за 390 бодови 
за секој вработен, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/56                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за лине-
арно зголемување на платите во КЈП „Ни-

скоградба“Битола во нето износ од 1.812 
ден., или за 390 бодови за секој вработен

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за линеарно зголемување на платите во 
КЈП „Нискоградба“Битола во нето износ од 
1.812 ден., или за 390 бодови за секој вработен, 
донесена на Управен одбор бр.02-424/4 од 
02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/58                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за изменување 

на Решението за именување членови во 
Локален Совет за превенција

 Се објавува Решението за изменување 
на Решението за именување членови во Лока-
лен Совет за превенција, донесено на седница-
та на Советот на Општината Битола одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/57                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а           Тони Коњановски

 
Врз основа на член 22, член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник 
на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 11 од Законот за поли-
ција („Сл.Весник на РМ“бр.114/2006....64/2018 
и „Сл.Весник на РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за изменување на Решението за именување 
членови во Локален Совет за превенција

 
 1. Во Локалниот Совет за превенција, се 
врши измена и тоа:
Во точка 1 став 3 
- За Началник на Сектор за внатрешни работи 
се именува – Сашо Мирчески
• за Командир на ПС за БПС се именува – заме-
ник Сашо Стојановски
• за Началник на Отсек за превенција се имену-
ва – Мирјана Стојановска Недановска
Во точка 1 став 17
- ЈКП „Водовод“Битола – се именува – Андреј 
Гинов
     
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/59                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-
вање на член во Управен одбор на МЈП 

ПЕЛАЛИНК Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на член во Управен одбор на МЈП ПЕЛАЛИНК 

Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.
 
Бр.08-419/58                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување  на член во Управен одбор 

на МЈП ПЕЛАЛИНК Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
- Зоран Јошевски, од Управниот одбор на МЈП 
ПЕЛАЛИНК Битола
 
 2.Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.   

Бр.09-46/60                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор 

на  ООУ „Тодор Ангелевски“Битола

 Се објавува Решение за разрешување и 
именување на член во Училишен одбор на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 

одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/59                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“Битола

 1. Од член во Училишниот одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, се разрешува: 
- Васко Костески, А се именува – Васко Косте-
ски од Битола, ул.„Панде Кајзеро“бр.38, Тех-
нички Факултет

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/61                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за именување 
на претставник од Министерство за труд и 
социјална политика во Управниот одбор на 

ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија 
Мара“Битола

 Се објавува Решението за именување на 
претставник од Министерство за труд и 

социјална политика во Управниот одбор на 
ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија Мара“-
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/60                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 114 став 13 од Зако-
нот за заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ“ бр.23/13..236/22) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претставник од Министер-

ство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 

„Естреја Овадија Мара“Битола

 1. СЕ ИМЕНУВА за претставник од 
Министерство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 
„Естреја Овадија Мара“Битола:
- Бени Здравески, ул.„Круме Кепевски“бр.70, 
Битола, ССС

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
општината Битола“.

Бр.09-46/62                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за доделување 

на финансиска помош на граѓаните кои 
имаат дополнителни трошоци во врска со 

добивање на возачка дозвола

 Се објавува Одлуката за доделување на 
финансиска помош на граѓаните кои имаат 
дополнителни трошоци во врска со добивање 
на возачка дозвола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/71               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 алинеа 15 
од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ” бр.202/24) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
 за доделување на финансиска помош на 

граѓаните кои имаат дополнителни трошо-
ци во врска со добивање на возачка дозвола

Член 1

 Со оваа Oдлука се утврдува правото на 
граѓаните на Општина Битола, кои оствариле 
или ќе остварат дополнителни трошоци поради 
полагање на испит за возачка дозвола надвор 
од Општина Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола”.

Бр.09-46/73                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за прифаќање 
учество на Општината Битола во Проектот 

„EU4Digital“ - иницијатива „WiFi4WB“

 Се објавува за прифаќање учество на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB“, донесена на седница-
та на Советот на Општината Битола, одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/72                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за прифаќање учество на Општината 

Битола во Проектот „EU4Digital“ - иниција-
тива „WiFi4WB“

Член 1

 Со оваа Одлука се прифаќа учеството на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB “ во својство на проект 
партнер. 

Член 2
 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
ната Битола“.

Бр.09-46/74                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН 
ДООЕЛ Битола за Изработка на основен 

проект фаза архитектура – Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци) 
во ООУ „Св.Климент Охридски“Битола

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ 
Битола за Изработка на основен проект фаза 
архитектура – Проект за замена на столарија 
(замена на прозорци) во ООУ „Св.Климент 
Охридски“Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/73               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(,,Службен весник на РМ“ бр.47/06...153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(,,Службен гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19. 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на ден 08.04.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за примање на донација од АРХИТЕКТОН 
ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола за Изработка на 
основен проект фаза архитектура -Проект 
за замена на столарија (замена на прозор-

ци) во ООУ „Св. Климент Охридски“

Член 1

           Со оваа Одлука Општина Битола во свој-

ство на основач на ООУ „ Св. Климент Охрид-
ски“дава согласност да ја прими донацијата од 
АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола, во 
пари во вредност од 25.000,00 ден за Изработка 
на основен проект фаза архитектура -Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци). 

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3
 
 Се овластува и задолжува Градоначал-
никот на Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на дона-
цијата.
 

Член 4

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на  Општи-
на Битола“.   

Бр.09-46/75                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за усвојување на 
линеарно зголемување на платите во МЈП 
Пелалинк Битола во нето износ од 1.812,00 
денари за секој вработен, согласно „Служ-

бен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 
година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за усвојување на лине-
арно зголемување на платите во МЈП Пелалинк 
Битола во нето износ од 1.812,00 денари за 

секој вработен, согласно „Службен Весник на 
РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 година, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/74                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за усвоју-
вање на линеарно зголемување на платите 
во МЈП Пелалинк Битола во нето износ од 
1.812,00 денари за секој вработен, согласно 

„Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 
28.03.2025 година

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за усвојување на линеарно зголемување 
на платите во МЈП Пелалинк Битола во нето 
износ од 1.812,00 денари за секој вработен, 
согласно „Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 
од 28.03.2025 година, донесена на Управен 
одбор бр.02-45/3 од 02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/76                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                         
финансиското работење на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/1                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година.

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП „Кому-
налец“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/3                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Комуналец“  Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/4                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на

Програмите за одржување на Јавните 
зелени површини и јавната чистота во 

Општина Битола од ЈП „Комуналец“Бито-
ла за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмите за 
одржување на јавните зелени површини и 
јавната чистота во Општина Битола од ЈП „Ко-
муналец“Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/3                        ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за реализа-

ција на Програмите за одржување на                                                                 
јавните зелени површини и јавната чистота
во Општина Битола од ЈП „Комуналец“Би-

тола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмите за одржување на 
јавните зелени површини и јавната чистота во 
Општина Битола на ЈП „Комуналец“Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на КЈП „Нискоградба“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на КЈП „Нискоградба“ Битола 
за 2024 година, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/4                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а                      Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на КЈП „Ни-
скоградба“ Битола за 2024 година.
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 

Битола“.

Бр.09-46/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на КЈП „Нискоградба“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/5                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 

година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/7                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на  ЈП „Пазари“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка  за финанси-
ското работење на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/6                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП 
„Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/8                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата на 
ЈП „Пазари“ Битола во 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Пазари“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/7                         ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата 

на  ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/9                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка  
за финансиското работење на ЈКП „Водо-

вод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈКП „Водовод“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/8                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 

бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈКП „Во-
довод“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/10                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на 
ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на ЈКП „Водовод“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/9                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 

ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/11                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/10                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење 
на ЈПСИЗ„Жабени“ Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈПСИЗ 
„Жабени“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/12                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈПСИЗ „Жабени“ Битола 
за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/13                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈП за урбани-
стичко планирање, проектирање и инжене-

ринг Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/14                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на  ЈП за урбани-

стичко планирање, проектирање и
инженеринг Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/13               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈП за урбанистичко планирање, проек-
тирање и инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/15                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање 

и уредување и организирање на јавен 
локален превоз на патници во општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за изградба и одржување 
на јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година 
година.

Бр.08-419/14                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и  уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници                                                            

во општина Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 
паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општина 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/16                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Извештајот за работата на  ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општи-

на Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз на патници во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/15               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 
ЈП за изградба и одржување на јавен про-

стор за паркирање и уредување и организи-
рање на јавен локален превоз на патници                                                                           

во општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/17                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                      

финансиското работење на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 2024 

година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈОУ Културен и информати-
вен центар Битола за 2024 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/16              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 2024 
година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/18                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање Извештајот за работата на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 20234 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/17           ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата 
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/19                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Меѓуопштинското 

јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Меѓуопштинското јавно 
претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/18             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Меѓу-
општинското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/20                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работата на Меѓуопштинското 
јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/19            ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/21                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за                       
финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Зоолошката градина Битола 
за 2024 година, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/20                   ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Зоолош-
ката градина Битола за 2024 година.

 2. Решение влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/22                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Зоолошката градина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Зоолошката градина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/21                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 

Зоолошката градина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Зоолошката градина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/23                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Старски дом „Сју 

Рајдер“ Битола                                                            
за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Старски дом „Сју Рајдер“ 
Битола за 2024 година, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/22                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Старски дом 

„Сју Рајдер“ Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Старски 
дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/24                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Старски дом „Сју 
Рајдер“ Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/23                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.   на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/25                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за одржување на комунални 

објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
одржување на комунални објекти, инсталации, 
локална патна мрежа и улици во Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за одржување на комунални 
објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за одржување на 
комунални објекти, инсталации, локална патна 
мрежа и улици во Општина Битола за 2024 

година.
 
 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/26                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за користење и одржување на улично 
осветлување во Општината Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата
за користење и одржување на улично осветлу-
вање во Општината Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за користење и одржување 

на уличното осветлување во Општината 
Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за користење и 
одржување на уличното осветлување во 
Општината Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/27                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за уредување на градежното земјиште 

во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
уредување на градежното земјиште во Општи-
на Битола за 2024 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/26               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за уредување на  градежното 

земјиште во Општина Битола за 
2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за уредување на
градежното земјиште во Општина Битола за 
2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/28                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за организирање и функциони-
рање на Зимската служба на подрачјето на 

Општина Битола за сезоната 2024/2025 
година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
организирање и функционирање на Зимската 
служба на подрачјето на Општина Битола за 
сезоната 2024/2025 година, донесен на седни-
цата на Советот на општината Битола одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/27                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр. бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за организирање и функци-
онирање на Зимската служба на подрачјето 

на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на под-
рачјето на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/29                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за реализација на 

Програмата за еднакви можности 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на                                                                   
Програмата за еднакви можности за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/28                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) Врз основа на член 70 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на  Програмата за еднакви 
можности во Општина Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за еднакви                                                      
можности во Општина Битола за 2024 година

  2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/30                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Годишниот извештај за реализа-

ција на Програмата за култура во Општина 
Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за не усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на Програ-
мата за култура во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/29                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за култура во                                      
Општина Битола за 2024 година

 1.НЕ СЕ УСВОЈУВА Годишниот извеш-
тај за реализација на Програмата за култура во 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/31                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за 
реализација на Програмата за образование 

во Општина Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за образование во Општина Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/30               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и 

член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за образование 
во  Општина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за  
образование во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/32                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за  реализација на 

Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на
Програмата за социјална заштита во општина 
Битола за 2024 година, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/31                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај за реали-

зација на Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола  за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за 
социјална заштита во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/33                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишен Извештај  на Локалниот совет 

за волонтерство на  Општина Битола за 
2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишен Извештај на Локалниот совет за 
волонтерство на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/32                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), а во врска со Стратегијата 
за развој на волонтерството во Општина 
Битола, Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај на Локал-

ниот совет за волонтерство на Општина 
Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишен Извештај за 
Локалниот совет за волонтерство на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/34                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за реализација на 
Програмата за активности во областа на 
спортот и младите во Општина Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за активности во областа на спортот и 
младите во Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/33                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

реализација на Програмата за активности 
во областа на спортот и младите во Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за активности во 
областа на спортот и младите во Општина 
Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/35                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за работата 
на општинскиот совет за превенција на 

детско претстапништво 
на Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работата на 
општинскиот совет за превенција на детско 
претстапништво на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/34                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 158 и 159  од Зако-
нот за правда на децата („Сл. весник на РМ“ бр. 
148/2013), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

работата на општинскиот совет за превен-
ција на детско претстапништво на Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за работата на општинскиот совет за 
превенција на детско претстапништво на 
Општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/36                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на
Програмата за животна средина на под-

рачјето на Општина Битола 
за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 

животна средина на подрачјето на Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/35                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештај за реализација 

на Програмата за животна средина на 
подрачјето на Општина Битола за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештај за 
реализација на Програмата за животна средина 
на подрачјето на Општина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештај за реализација на Програмата 

за финансирање на изработка на урбани-
стички планови на подрачјето на Општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
финансирање на изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/36              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештај за реализација на
Програмата за финансирање на изработка 

на урбанистички планови 
на подрачјето на Општина Битола 

за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за реализа-
ција на Програмата за финансирање на изра-
ботка на урбанистички планови на подрачјето 
на Општина Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/38                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за економски развој за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
економски развој за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/37               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 3 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за економски развој за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за економски развој 
за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/39                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за туризам на Општина Битола 

за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
туризам на Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/38                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола ( „Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 

на Програмата за туризам на                               
Општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за туризам на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/40                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на годишниот извештај за                                                                     

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
годишниот извештај за работата на 
Локалниот економско социјален совет на 
општина Битола за перодот март 2024 – февру-
ари 2025 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/39                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување годишен извештај за работа-

та на Локалниот економско социјален совет 
на Општина Битола за периодот март 2024 

– февруари 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА годишен извештај за 
работата на Локалниот економско 
Социјален Совет на Општина Битола за перио-
дот март 2024 – февруари 2025 година.

 2.Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/41                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Акцискиот план на локален                                    

 Се објавува на Заклучокот за усвојување 
на Акцискиот план на локален економско-со-
цијален совет на Општина Битола за 2025 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/40                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Акцискиот план на локален 

економско-социјален совет
на Општина Битола за 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Акцискиот план на 
локален економско-социјален совет на Општи-
на Битола за 2025 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/42                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Програмата за активностите на Општи-
на Битола за ревитализација по елимини-

рање на кризи во областа на заштита и 
спасување

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Програмата за активностите на Општина 
Битола за ревитализација по елиминирање на 
кризи во областа на заштита и спасување, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/41                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а               Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на 
РМ“бр.29/2005), член 5, 21 и 22 од Законот за 
пожарникарство („Сл.Весник на РМ“бр.67/04), 
член 9 од Закон за заштита и спасување 
(„Сл.Весник на РМ“бр.35/04), член 22 точка 10 
и 11 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024) и член 16 точка 11 и 12 и 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Програма за активностите 
на Општина Битола за ревитализација по 

елиминирање на кризи во областа на 
заштита и спасување

 1. СЕ УСВОЈУВА Програма за активно-
стите на Општина Битола за ревитализација по 
елиминирање на кризи во областа на заштита и 
спасување. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/43                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Зако-
нот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Планот за заштита и спасување од при-
родни непогоди, други несреќи во админи-
стративните згради во Општина Битола

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Планот за заштита и спасување од природни 
непогоди, други несреќи во административни-
те згради во Општина Битола, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/42                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на РМ“бр.29/2005 
и 36/2011), член 13 став 2 од Законот за зашти-
та и спасување („Сл.Весник на РМ“бр.34/2004, 
49/2004, 86/2006, 124/2010 и 18/2011) како и 
Методологијата за содржината и начинот на 
проценување на опасностите и планирање за 
заштита и спасување („Сл.Весник на 
РМ“бр.76/05) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола, на седни-
цата одржана на 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување План за заштита и спасување 

од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 

Битола

1. СЕ УСВОЈУВА Планот за заштита и спасу-
вање од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/44                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12422/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12422/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12422/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12422/1 
КО Битола 3 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/45                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12450/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12450/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/44                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год .                на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 

година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12450/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12450/1 
КО Битола 3 
– Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/46                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Даме 

Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО 
Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Даме Груев“Би-
тола на дел од КП бр.1763 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/45              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Даме Груев“Битола на дел од КП 
бр.1763 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

Се донесува Програма за изградба на отворени 
спортски игралишта во дворот на ООУ „Даме 
Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО Битола 
4 – Општина Битола.

  Член 2

Одлуката влегува во сила со објавувањето во 
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/47                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Тодор 

Ангелевски“Битола – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Тодор Ангелев-
ски“Битола – Општина Битола, донесена на 

седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/46                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општи-

на Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општина 
Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/48                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.       на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спорт

ски игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи 
Сугарев“Битола на дел од КП бр.3040 КО 

Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи Сугарев“-
Битола на дел од КП бр.3040 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/47                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 

бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 
бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/49                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фуд-

балскиот стадион „Петар Милошевски“ без 
надоместок

 Се објавува Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фудбал-
скиот стадион „Петар Милошевски“ без надо-
месток, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/48                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола                                   ( „Службен 
гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година,, донесе

ОДЛУКА
за користење на Спортска сала „Боро 

Чурлевски“ и Фудбалски стадион „Петар 
Милошевски“ без надомест

Член 1

 Советот на Општина Битола со оваа 
Одлука дава  согласност за користење на Спор-
тска сала „Боро Чурлевски“ и Фудбалски 
стадион „Петар Милошевски“ без надоместок 
за организација на меѓународни натпревари на 
репрезентациите во фудбал, кошарка, ракомет, 
одбојка, бокс и други спортови кои што се дел  
од Меѓународниот  олимписки комитет. 
Користењето на овие два објекти  за горе наве-
дените натревари  ќе им биде овозможено  по 
претходно доставено барање до Општината  од 

соодветните спортски федерации  и склучен 
договор за соработка.

                              
Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/50                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се 
запишуваат учениците од подрачјето на 

Општина Битола

 Се објавува Одлуката за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се запи-
шуваат учениците од подрачјето на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/49             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 алинеа 8 и 
член 36 став 1 алинеа 15 од Законот за локална-
та самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола” бр. 10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), член 63 став 5 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РСМ” бр. 
161/2019 и 229/2020), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на реонот на основните 

училишта од кои се запишуваат учениците 
од подрачјето на Општина Битола

Член 1

 Со оваа Одлука се утврдува реонот на 
основните училишта од кои се запишуваат 
учениците од подрачјето на Општина Битола и 
тоа:

I.Реонот на ОУ „Д-Р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:
1. Девеани,
2. Кирил Пејчиновиќ, 
3. Фахри Ибраим,
4. Трескавец, Драгорска,
5. VII ма Бригада, 
6. Крсте Мисирков,
7. Трајче Магловски,
8. Видан Јанакиевски, 
9. Никола Георгиевски- Никлец, 
10. Атанас Трпчевски Тасе, 
11. Јорго Костовски,Мачва,
12. Мордо Рахмијаз- Лазо, 
13. Димитар Тодоровски,
14. Шар Планина, 
15. Марко Цепенков,
16. Кленовац, 
17. Охридска, 
18. Трифун Пановски, 
19. Стерјовски Ѓорги Џоџа,
20. 13ти Јули,
21. Јоргов Камен ,
22. Босна, 
23. 22 ри Јули, 
24. Јован Лалевски Леко,
25. Пиринска,
26. Судска,
27. Борка Левата, 
28. Мирче Ацев, 
29. Пепи Пупле, 
30. Маврово,
31. 12та, 
32. 13та,
33. Вангел Мајорот,
34. Кочо Десано, 
35. Страшо Пинџур, 
36. Полковник Неделков,
37. Владимир Назор, 
38. Абдул Керим Паша, 

39. Јоаким Крчовски, 
40. Романија, 
41. Методија Трајковски, 
42. 4ти Јули
43. Караорман ( првата половина)
44. Булевар „1 ви Мај“ од кружен тек Довлеџик 
до раскрсницата кај Саат кулата и парни и 
непарни броеви
45. Стив Наумов од раскрсницата кај Црн мост 
до раскрсницата со ул. Цар Самоил
46. Цар Самоил од Дрвен пазар до спој со ул. 
„Стерјовски Ѓорги Џоџа“ (парни и непарни 
броеви)
47. Ѓорги Наумов од спој со ул. Цар Самоил до 
спој со ул. Лавчанска корија
48. Кузман Јосифовски  од Дрвен пазар до 
раскрсница со ул. Београдска
Реонот на ЦОУ „Д-р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат и следните села:
1.с.Трново,
2. с.Дихово, 
3. с. Братиндол и 
4. с.Брусник – нема активно училиште

II. Реонот на ОУ„Ѓорѓи Сугарев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. Мукос (Ул.,,Мукос,, од бр. 38 нагоре и бр. 25 
нагоре или ЦЕЛА) 
2. Илинденска (Ул,,Илинденска,, од бр 53 
нагоре и бр 120 нагоре броевите растат( до 
раскрсница со ул. Јорго Костовски и ул. Мирче 
Ацев) 
3. Димитар Влахов (Ул.,,Димитар Влахов,, од 
бр 54 надолу иод бр 117 надолу броевите опаѓа-
ат( пресек ул. Крагуевац)
4. Сремска Митровица ( Ул . “ С р е м с к а 
Митровица“- од бр.30 надолу и од број  29 
надолу броевите опаѓаат) 
5. Свети Наум  
6. Иван Милутиновиќ (Филип II Македонски) 
(згради број 13,15,17, 23,25 до пресек со ул. 
Цане Василев)
7. Булевар Први Мај -непарни 
8. 11-ти Март
9. Панде Николов 
10. Јане Сандански  
11. Таки Даскалот    
12. Кочо Димитровски (нова  Киро Димитров
ски – Дандаро)
13. Коле Лачето
14. Козара   

15. Димитар Туцовиќ (нова Чеде Филиповски 
Даме)  
16. Дебарска   
17. Риека ( непарни, освен 11 и 17 да оста-
нат на ООУ „Тодор Ангелевски“)   
18. Борка Талев- Модерното   
19. Мирче Ацев   
20.Караорман - предлагаме ул. Караорман да се 
подели со ООУ „др. Трифун Пановски“ и ООУ 
,,Тодор Ангелевски“   
21. Кордун
22. Бихаќ (Димитар Мите Богоевски)
23. Борис Стрезов
24. Јајце
25. Титово Ужице
26. Јордан Пиперката
27. Козјак
28. Трајче Магловски
29. Николче Георгиевски - Никлец
30. Љубојно
31. Неготино
32. В.Ј.Евски (оваа улица комисијата не може 
да ја најде)
33. Овчи Пазар
Предлог улици:

ВАЖНО!

 Во прилог на десегрегација како мерка 
предлагаме ул. Караорман да се подели со ООУ 
„Ѓорѓи Сугарев“ , ООУ „др. Трифун Пановски“ 
и ООУ ,,Тодор Ангелевски“ по список на прва-
чиња  со оглед на фактот што на броевите 111 и 
116 има многу семејства кои делат ист број на 
куќа. 

III. Реонот на ОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

Предлог нова мапа за опфат на ученици кои ќе 
учат во ООУ „Коле Канински“-Битола
Опфатот на училишните обврзници е од улици-
те: 
1.16-та, (Бурса) 
2.Булевар Први Мај ( од број 318 сите парни 
броеви до крај)
3. 4-ти Ноември (сите непарни броеви од 1 до 
крај)
4. Кичево 
5. Елида Караманди  (до Широк Сокак бр.101)
6. Широк Сокак (од  број 101 до број 154(крај)
7.Македонска фаланга 

8.Никола Тесла
9.Зборска
10.Партизанска ( наша од број  1 до  број 36)
11. Канинска
12.Ари Ангелковски 
13.Тушин
14.Мариовска 
15. Раде Илиевски
16.Вардарска
17.Димче Хаџи-Поповски 
18.Марко и Танче Живковиќ 
19.Неолица
20.Коле Канински
21.М. Бојаџиев
 22.Бранко Радичевиќ
23.Ѓорѓи Ѓорѓиев
 24.Црвена Вода
25.Стрмашево
26.Пробиштип
 27.Поешево
28.населба Карпош
 29. Кланица
30.Гаврило Принцип
 31.Паца Ванчова
-32.Солунска (од 250 до крај)
33.Д-р Рајс
34.22-ри Декември 
35.Прогрес 
36.Бистра 
37. Буримечка 
38.Индустриска 
39.Хераклеа 
Реонот на ЦОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните села:
с. Поешево
с. Буково
нас. Буковски Ливади

IV. Реонот на ОУ„Тодор Ангелевски” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Панде Кајзеро“
2. „Прва“
3. „Втора“
4. „Трета“
5. „Илинденска“ парни броеви 2-120 и непарни 
броеви 1-53
6. „7 Јули“
7. „Наум Наумовски-Борче“  парни броеви 2-30 
и непарни броеви 1-19
8. „Богомила“
9. „Благојче Силјановски“ парни броеви 2-20 и 

непарни броеви 1-33
10. „Филип Втори Македонски“ непарни 
броеви - згради со броевите  27, 29, 31... до 
пресекот со ул „Прилепска“
11. Баталјон Стив Наумов“ броевите 26, 28, 30, 
32
12. „Цане Василев“
13. „Гостивар“
14. „Отешево“
15. „Сремска Митровица“ со парни броевите 
14-42 и непарни броеви 17-35
16. „Светозар Марковиќ“
17. „Димитар Влахов“ со парни броеви 56-74 и 
непарни броеви 119-133
18. „Кузман Шапкарев“
19. „Христијан Карпош“
20. „Ѓорѓи Сугарев“ припаѓа на ООУ Т.Анге-
левски, но има броеви што припаѓаат на  ООУ 
Ѓ: Сугарев што ги пресекува ул. Риека 
21. „Буковска Шума“
22. „Поречка“
23. „Широка“
24. „Иван Цанкар“
25. „Петар Делјан“
26. „Ваташа“
27. „Јаинци“
28. „Риека“ парните броеви на ООУ „Тодор 
Ангелевски“ и непарни броеви 11,17, а остана-
тите непарни броеви припаѓаат на ООУ Ѓорѓи 
Сугарев;
29. „Струшка“
30. „Мукос“ со парни броеви 2-40 и непарни 
броеви 1-23 кои припаѓаат на ООУ Т.Ангелев-
ски
31. „101-ва“
32. „102-ра“
33. „Сутјеска“
34. „Истра“
35. „Смилево“
36. „Работничка“
37. „103-та“
38. „Кочани“
39. „Минела Бабуковски“ (нас. Стрелиште)
40. Арон Ароести“
41. „ Цане Бујуковски“
42. „Стрежевска“ населба
43. „Васил Брклевски“ (нас. Г.Оризари)
44. „Ванчо Јаневски“
45. „Крсте Нале“
46. „Стара Чешма“
47. „8 Септември“
48. „Раштанска“

49. „Кире Костадиновски“
50. „Славеј Планина“
51. „Рашанец“
52. „Кукуш“
53. „Костурска“
54. „Јабланица“

 Според тоа гранични улици на учи-
лиштето „Тодор Ангелевски“ се следните: ул. 
„Мукос“, ул. „Крагуевац“ до пресекот на ул. 
„Сремска Митровица“, ул. „Свети Наум“ до 
излезот на ул. „Филип II Македонски“ , улица 
„Филип II Македонски“ (непарни броеви) до 
крстосницата со ул. „Прилепска“ и ул. „Новач-
ки пат“, населба „Стрелиште“.

Реонот на ЦОУ„Тодор Ангелевски” – Битола го 
сочинуваат и следните села:
1.Г.Оризари - активно училиште
2. нас. Стрелиште – активно училиште
3.с. Раштани – нема активно училиште
4. нас. Стрежево – нема активно училиште

V. Реонот на ОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:

1.Ул.1
2.Ул.14
3.Ул. 130
4.Ул.160
5.Ул. 140 – Партениј Зоографски
6.Ул.12 Кладенци
7.АСНОМ
8.Анести Пановски
9.Алексо Наневски
10.Боривоје Радосавлевиќ
11.Бонде Скрелевски
12.Блаже Конески
13.Видое Смилевски Бато
14.Галичица ( дел)
15.Ѓорги Наумов
16.Димче Лахчански
17.Епинал
18.Јанко Палигора
19.Јонче Мурџевски
20.Константин Робев
21.Кочо Чолаков
22.Кочо Рацин ( Брусничка наслеба)
23.Круме Кепевски
24.Лавчански пат
25.Лавци
26.Милтон Манаки

27.Милан Петровски – Милан С. Петревски
28.Методија Андонов Ченто
29.Народни херои
30.Новосадска
31.Петар Чаулев
32.Павел Шатев ( Јадранска)
33.Пожаревачка - дел
34.Пелистер
35.Петнаесетти корпус
36.Партизнаска  - дел
37.Ристо Кавалиновски
38.Рудо
40.Ружа Делчева
41.Стале Попов
42.Сотир Брбевски
43.Стрчин -дел
44.Сисак
45.Тодор Паница
46.Трајче Стефановски
47.Ужичка Република
48.Студенстска - дел
49.Теодосиј Синаитски
50.Михајло Андоновски - дел
51. Игњат Атанасовски - дел
52. Васил Чокаларов
53. Злата Мегленска
54.Ацо Караманов
55.Ѓорѓи Абаџиев
56.Ѓорѓи Поп Христов
57. Галичица
58. Петар Чаулев

Реонот на ЦОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуват и следните села:
1.с.Лавци – моментално не е активно

VI. Реонот на ОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат следните улици:
  
1. Партизанска - дел
2. Васко Карангелевски  
3. Булевар Први мај 
4. Довлеџик 
5. Игњат Атанасовски - дел
6. Ѓорги  Беќарев 
7. Младински бригади 
8. „Владимир Бакариќ“   
9. Скоевска   
10. Пожаревачка  - дел 
11. Васил Главинов 
12. Дарвинова 
13. Галичица 

14. Превалец 
15. Големо Езеро 
16. Борис Кидрич 
17. 22.апр 
18. Сисак 
19. Епинал  
20. Борис Кидрич - Ламели 
21. Ѓеорги Димитров 
22. Херцег Нови  
23. Јоргов Камен 
24. Охридска  
25. Босанска 
26. Јоаким Крчовски 
27.Таку Димитровски 
28. Методи Трајковски 
29. Смолевска 
30. Романија 
31. 13.јул 
32. 22.јул 
33. 04.јул 
34. Јован Лалевски Леко 
35. Стерјовски Ѓорги Џоџа 
36. 21 
37.Михајло Андоновски - дел

Реонот на ЦОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат и следните села:

1.с.Цапари - активно училиште
2.с. Доленци - активно училиште
3.с.Рамна- нема активно училиште
4.с.Српци- нема активно училиште
5.с.Лера- нема активно училиште 
6.с.Ротино- нема активно училиште
7.с.Ѓавато - нема активно училиште

VII. Реонот на ОУ„Стив Наумов” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1.Булевар Север – Југ     
2. Нико Фундали
3. Стево Патако                 
4. Кузман Јосифовски
5. Цар Самоил – непарни броеви
6. Ѓорѓи Наумов
7. Васко Карангелевски -дел
8. Партизанска  - дел
9. Михајло Андоновски -дел
10. Петар Чулев
11. Милтон Манаки
12. Мирка Гинова

13. Трајан Белев Гоце
14. Тошо Даскало
15. Дојран
16. Солунска
17. Лавчанска корија
18. Кленовец
19. Стив Наумов
20. Абдул Керим Паша
21.12 Кладенци
22. Пецо Божиновски
23. Мара Јосифовска
24.Гаврило Радомир
25. Христо Ботев
26. Пепи Пупле
27. Страшо Пинџур
28.Орде Чопела
29. Леринска
30.Тодор Скаловски
31.Студентска - дел
32.Сотир Брбевски
33.14та
34.21 ва
35.23та
36. 24та
37. 25та
38. 26та
39. 28ма
40. 30та
41. 31ва
42. Стрчин - дел
 

VIII. Реонот на ОУ„Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Д-р Рајс“
2. „Гаврило Принцип“
3. „Кочо Палигора“
4. „Маркс и Енгелс“
5. „27 Март“
6. „Јосиф Јосифовски“
7. „Лазо Трповски“
8.„Широк Сокак“ (1 – 101)
9. „Јосиф Христовски“
10.  „Петар П Његош“
11. „Столарска“
12.„Вук Караџиќ“
13.„Велес“
14.„Блаже Рогозинаро“
15. „Втори Август“
16.„Влатко Миленковски“ (1 – 103,  2 – 90)
17. „Христо Христовски“

18. „Каванџиска“
19.„Ѓавато“
20. „Добривое Радосављевиќ“
21. „ Рузвелтова“
22. „Ениџе Вардар“
23. „Естреа Мара“
24 . „Дрвар“
25. „Далмација“
26. „Дунав“
27. „Димче Илиевски Мурато“
28.„ Паралово“
29.„Паца Ванчова“
30. „Караџова“
31. „Прохор Пчински“
32.„Марјан Божиновски“
33. „Коле Неделковски“
34.„Св. Нектариј Битолски“
35.„Ило Џаковски“
36 . „Стреја Нахмијас“
37.„Село Радња“
38. „Александар Турунџев“
39. „Македонска“
40 . „Срем“
41. „15 Мај“
42. „Дебарца“
43. „Карловац“
44. „Рајко Жинзифов“
45.  „Коле Неделковски“
 46. „Пионерска“
47. „Кавала“
48. „Ат пазар“
49. „Трст“
50. „Мечкин Камен“
51. „Крале Марко“
52. „Скопска“
53. „Јордан К Џинот“
54. „Орце Николов“
55. „Сплит“
56. „Кочани“
57. „Методи Патчев“
58. „Браќа Минтови“
59. „Македонска“
60. „Панда Чеснова“
61. „Безистен“
62. „Светислав Ристиќ“

Реонот на ЦОУ„Св.Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат и следните села:
с.Логоварди – активно училиште

IX. Реонот на ОУ„Гоце Делчев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. „Маршал Тито“ – ново име „Широк Сокак“  
2. „Солунска“   ------------------од бр.240 – бр.211 
(автоперална над Карго експрес) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
3. „Партизанска“- --------------до бр.30 припаѓа 
на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
4. „Стево Патакот
5.„Кузман Јосифовски“
6.„Цар Самоил“----------------од бр1 до бр.78 и 
бр.58 од левата страна (до шик) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
7.„Петар Петровиќ-Његош„ – од Булевар 1 Мај 
до Цар Самоил (кај менувачница Саат Кула) 
припаѓа на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
8. „Јорго Османо“
9. „Стерјо Ѓоргиев“
10.„Славко Лумбарко“
11.„11-ти Октомври“
12.„Кирил и Методиј“
13.„Белградска“
14.„29-ти Ноември“- ново име „Виенска“
15.„Ленинова“- ново име „Пеце Матичев-
ски“--- (Завршува кај Милениум агенцијата)
16.„Томаќи Димитровски“
17. „ Климент Охридски“
18. „Питу Гули“
19. „Христо Узунов“
20.„Бранислав Нушиќ“
21.„Леринска“
22.„Стив Наумов“---------до бр.50 парни броеви 
и 3бр.9 непарни броеви
23. „Крушево“
24. „Крушевска Република“ (комплекс „Јури“ 
„Магична Земја“) 
25. „Димитар Илиевски Мурато“ (до раскрсни-
цата кај комплексот „Грозд’)
26. „27ми-Март“
27. „Рузвелтова“--- До „Ескоријал“
28. „Маркс и Енгелс“---------бр.1,6,8,9,10,11,14
29. „Илија Николовски Луј 
30. „Тодор Скаловски“
31. „Григор Прличев“
32. Рокдајл
33. „Курделес“  
34.„Митрополитска“ 
35. Елпида Караманди 

X. Реонот на ОУ„Даме Груев” – Битола го сочи-
нуваат следните улици:

1. „Булевар 1-ви Мај“ - непарни броеви над 331 
до „Индустриски пат“

2. „Даме Груев“
3. „Бошко Најдовски“ ( старо име Матија 
Губец)
4. „Вера Циривири“
5. „Паралово“
6. „Цветан Димов“
7. „Браќа Миладиновци“
8. „Методија Патчев“
9. „Гоце Делчев“
10. „Димо Хаџи Димов“
11.  „Караџова“
12.  „Брегалничка“
13.  „Штипска“
14.  „Браќа Мингови“
15.  „Коста Абрашевиќ“
16.  „Ѓорче Петров“
17. „Црвени Стени“
18.  „Сараевска“
19.  „Пере Тошев“
20.  „Прилепска“ (до „Сали мост“)
21. „Батаљон Стив Наумов“ (десна страна 
непарни броеви)
22.  „Врпоље“
23. „Благојче Силјановски“ парни броеви до 
„Филип Втори Македонски“                
( старо име Максим Горки)
24. „Херцеговина“
25. „Борис Бастеро“
26. „Наум Наумовски- Борче“ од зграда број 32  
27.„Филип Втори Македонски“ – парни броеви
28.  „Шералти“
29.  „Новачки пат“
30.  „Беласица“
31.  „ 25-ти Мај“
32.  „Бегова чешма“
33.  „Македонски гемиџии“ до Парк Кајнак 
-Ширина
34.  „Донка Ушлиова“
35.  „Васа Пелагиќ“

Реонот ЦОУ„Даме Груев” – Битола го сочину-
ваат и следните села:

1. с. Долно Оризари – активно училиште
2. с. Карамани – активно училиште
3. с. Трн - нема активно училиште

XI. Реонот на ЦОУ„Крсте Петков – Мисирков” 
од с.Бистрица – Битола го сочинуваат следните 
села:

1. с.Бистрица -- има активно училиште
2. с.Кравари - има активно училиште
3. с. Оптичари- има активно училиште
4. с. Егри- има активно училиште
5. с. Канино- има активно училиште
6. с. Породин- има активно училиште
7. с. Кременица- има активно училиште
8. с. Лажец - има активно училиште
9. с. Жабени- има активно училиште
10. с. Меџитлија- има активно училиште
11. с. Велушина- има активно училиште
12. с. Острец- има активно училиште
13. с. Граешница- има активно училиште
14. с. Кишава- има активно училиште
15. с.Крстоар- има активно училиште
 
 
XII. Реонот на ЦОУ„Александар Турунџев” од 
с.Кукуречани – Битола го сочинуваат следните 
села:
 
1.с. Кукуречани – има активно училиште
2.с. Лисолај- има активно училиште
3.с. Црнобуки- има активно училиште
4.с. Крклино - има активно училиште
5.с. Лопатица - има активно училиште
6.с. Драгожани- има активно училиште
7.с. Црнеец – нема активно училиште
8.с. Секирани – нема активно училиште
9.с. Ново Змирнево - нема активно училиште
10.с. Старо Змирнево - нема активно училиште
11.с. Драгарино - нема активно училиште
12.с. Габалавци - нема активно училиште

Член 2

 Со денот на влегувањето во сила на оваа 
Одлука престанува да важи Одлуката за утвр-
дување на реонот на основните училишта од 
кои се запишуваат учениците од подрачјето на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола” бр.16/09).

Член 3

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
на Битола”.

Бр.09-46/51                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола

 Се објавува Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за измена и дополнување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/50                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на Општина Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Ценовник за 

изведување на градежни работи на КЈП Ниско-
градба Битола за потребите на Општина 
Битола, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/4 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/52                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за 

потребите на Општина Битола – санација 
на гранитни плочки за ул.Широк Сокак и 

Стара Чаршија

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола – санација на гранитни 
плочки за ул.Широк Сокак и Стара Чаршија, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/51                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито

ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за доне-

сување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола – 
санација на гранитни плочки за ул.Широк 

Сокак и Стара Чаршија

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука
та за донесување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба Битола 
за потребите на Општина Битола – санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/5 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/53            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.             на Советот  на Општина
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на граѓаните на 

Општина Битола – канализациони објекти

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за потреби-
те на граѓаните на Општина Битола – канализа-
циони објекти, донесено на седницата на Сове

тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/52                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

  Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на граѓаните на 
Општина Битола – канализациони објекти

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ Одлуката 
за измена и дополнување на Ценовник за изве-
дување на градежни работи на КЈП Нискоград-
ба Битола за потребите на граѓаните на Општи-
на Битола – канализациони објекти, донесена 
од УО на КЈП Нискоградба Битола бр.02-373/8 
од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/54   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет 

на Општина Битола за склучување на 
Договори на Општина Битола со КЈП 

Нискоградба Битола за реализирање на 
Програмата на Советот на Општина 

Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши-
рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 

член 24 од ЗЈН

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет на 
Општина Битола за склучување на Договори на 
Општина Битола со КЈП Нискоградба Битола 
за реализирање на Програмата на Советот на 
Општина Битола за изведување на градежни 
работи за санација на гранитни плочки за 
ул.Широк Сокак и Стара Чаршија со примена 
на член 24 од ЗЈН, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/53                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.         на Општината Битола
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр.38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржанa на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлука за поднесу-
вање на Барање за донесување на Одлука 
на Совет на Општина Битола за склучу

вање на Договори на Општина Битола со 
КЈП Нискоградба Битола за реализирање 

на Програмата на Советот на Општина 
Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши

рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 
член 24 од ЗЈН

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука 
за поднесување на Барање за донесување на 
Одлука на Совет на Општина Битола за склучу-
вање на Договори на Општина Битола со КЈП 
Нискоградба Битола за реализирање на Про-
грамата на Советот на Општина Битола за изве-
дување на градежни работи за санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија со примена на член 24 од ЗЈН, 
Бр.02-373/6 од 28.03.2025 година.

 
 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/55             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Информација за безбедносната состојба 
на подрачјето на ПС – ОН Битола во текот 

на второто полугодие од 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Информација за безбедносната состојба на 
подрачјето на ПС – ОН Битола во текот на 
второто полугодие од 2024 година, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.205 година.

Бр.08-419/54                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 
 Врз основа на член 25 став 1 од Законот 
за полиција („Сл.Весник на 
РМ“бр.114/2006....64/2018 и „Сл.Весник на 

СТР.37-БРОЈ 5СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛАЧЕТВРТОК, 10.04.2025

РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Информација за безбед-

носната состојба на подрачјето на ПС – ОН 
Битола во текот на второто полугодие од 

2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Информација за 
безбедносната состојба на подрачјето на ПС – 
ОН Битола во текот на второто полугодие од 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/56            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за измена на 

Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола

 Се објавува Решението за измена на 
Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/55                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа член 84 од Законот за основ-
ното образование (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за измена на Годишен план за вработување 
за 2025 година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Би-

тола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на измена 
на Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, 
Бр.01-110/1 од 21.05.2024 год. 

   2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/57                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за линеарно зголемување                      
на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 

во нето износ од 1.812 ден.,                                                
или за 390 бодови за секој вработен

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за линеарно зголему-
вање на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 
во нето износ од 1.812 ден., или за 390 бодови 
за секој вработен, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/56                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за лине-
арно зголемување на платите во КЈП „Ни-

скоградба“Битола во нето износ од 1.812 
ден., или за 390 бодови за секој вработен

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за линеарно зголемување на платите во 
КЈП „Нискоградба“Битола во нето износ од 
1.812 ден., или за 390 бодови за секој вработен, 
донесена на Управен одбор бр.02-424/4 од 
02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/58                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за изменување 

на Решението за именување членови во 
Локален Совет за превенција

 Се објавува Решението за изменување 
на Решението за именување членови во Лока-
лен Совет за превенција, донесено на седница-
та на Советот на Општината Битола одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/57                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а           Тони Коњановски

 
Врз основа на член 22, член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник 
на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 11 од Законот за поли-
ција („Сл.Весник на РМ“бр.114/2006....64/2018 
и „Сл.Весник на РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за изменување на Решението за именување 
членови во Локален Совет за превенција

 
 1. Во Локалниот Совет за превенција, се 
врши измена и тоа:
Во точка 1 став 3 
- За Началник на Сектор за внатрешни работи 
се именува – Сашо Мирчески
• за Командир на ПС за БПС се именува – заме-
ник Сашо Стојановски
• за Началник на Отсек за превенција се имену-
ва – Мирјана Стојановска Недановска
Во точка 1 став 17
- ЈКП „Водовод“Битола – се именува – Андреј 
Гинов
     
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/59                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-
вање на член во Управен одбор на МЈП 

ПЕЛАЛИНК Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на член во Управен одбор на МЈП ПЕЛАЛИНК 

Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.
 
Бр.08-419/58                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување  на член во Управен одбор 

на МЈП ПЕЛАЛИНК Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
- Зоран Јошевски, од Управниот одбор на МЈП 
ПЕЛАЛИНК Битола
 
 2.Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.   

Бр.09-46/60                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор 

на  ООУ „Тодор Ангелевски“Битола

 Се објавува Решение за разрешување и 
именување на член во Училишен одбор на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 

одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/59                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“Битола

 1. Од член во Училишниот одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, се разрешува: 
- Васко Костески, А се именува – Васко Косте-
ски од Битола, ул.„Панде Кајзеро“бр.38, Тех-
нички Факултет

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/61                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за именување 
на претставник од Министерство за труд и 
социјална политика во Управниот одбор на 

ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија 
Мара“Битола

 Се објавува Решението за именување на 
претставник од Министерство за труд и 

социјална политика во Управниот одбор на 
ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија Мара“-
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/60                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 114 став 13 од Зако-
нот за заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ“ бр.23/13..236/22) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претставник од Министер-

ство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 

„Естреја Овадија Мара“Битола

 1. СЕ ИМЕНУВА за претставник од 
Министерство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 
„Естреја Овадија Мара“Битола:
- Бени Здравески, ул.„Круме Кепевски“бр.70, 
Битола, ССС

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
општината Битола“.

Бр.09-46/62                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за доделување 

на финансиска помош на граѓаните кои 
имаат дополнителни трошоци во врска со 

добивање на возачка дозвола

 Се објавува Одлуката за доделување на 
финансиска помош на граѓаните кои имаат 
дополнителни трошоци во врска со добивање 
на возачка дозвола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/71               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 алинеа 15 
од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ” бр.202/24) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
 за доделување на финансиска помош на 

граѓаните кои имаат дополнителни трошо-
ци во врска со добивање на возачка дозвола

Член 1

 Со оваа Oдлука се утврдува правото на 
граѓаните на Општина Битола, кои оствариле 
или ќе остварат дополнителни трошоци поради 
полагање на испит за возачка дозвола надвор 
од Општина Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола”.

Бр.09-46/73                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за прифаќање 
учество на Општината Битола во Проектот 

„EU4Digital“ - иницијатива „WiFi4WB“

 Се објавува за прифаќање учество на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB“, донесена на седница-
та на Советот на Општината Битола, одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/72                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за прифаќање учество на Општината 

Битола во Проектот „EU4Digital“ - иниција-
тива „WiFi4WB“

Член 1

 Со оваа Одлука се прифаќа учеството на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB “ во својство на проект 
партнер. 

Член 2
 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
ната Битола“.

Бр.09-46/74                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН 
ДООЕЛ Битола за Изработка на основен 

проект фаза архитектура – Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци) 
во ООУ „Св.Климент Охридски“Битола

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ 
Битола за Изработка на основен проект фаза 
архитектура – Проект за замена на столарија 
(замена на прозорци) во ООУ „Св.Климент 
Охридски“Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/73               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(,,Службен весник на РМ“ бр.47/06...153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(,,Службен гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19. 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на ден 08.04.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за примање на донација од АРХИТЕКТОН 
ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола за Изработка на 
основен проект фаза архитектура -Проект 
за замена на столарија (замена на прозор-

ци) во ООУ „Св. Климент Охридски“

Член 1

           Со оваа Одлука Општина Битола во свој-

ство на основач на ООУ „ Св. Климент Охрид-
ски“дава согласност да ја прими донацијата од 
АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола, во 
пари во вредност од 25.000,00 ден за Изработка 
на основен проект фаза архитектура -Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци). 

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3
 
 Се овластува и задолжува Градоначал-
никот на Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на дона-
цијата.
 

Член 4

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на  Општи-
на Битола“.   

Бр.09-46/75                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за усвојување на 
линеарно зголемување на платите во МЈП 
Пелалинк Битола во нето износ од 1.812,00 
денари за секој вработен, согласно „Служ-

бен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 
година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за усвојување на лине-
арно зголемување на платите во МЈП Пелалинк 
Битола во нето износ од 1.812,00 денари за 

секој вработен, согласно „Службен Весник на 
РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 година, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/74                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за усвоју-
вање на линеарно зголемување на платите 
во МЈП Пелалинк Битола во нето износ од 
1.812,00 денари за секој вработен, согласно 

„Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 
28.03.2025 година

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за усвојување на линеарно зголемување 
на платите во МЈП Пелалинк Битола во нето 
износ од 1.812,00 денари за секој вработен, 
согласно „Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 
од 28.03.2025 година, донесена на Управен 
одбор бр.02-45/3 од 02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/76                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                         
финансиското работење на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/1                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година.

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП „Кому-
налец“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/3                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Комуналец“  Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/4                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на

Програмите за одржување на Јавните 
зелени површини и јавната чистота во 

Општина Битола од ЈП „Комуналец“Бито-
ла за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмите за 
одржување на јавните зелени површини и 
јавната чистота во Општина Битола од ЈП „Ко-
муналец“Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/3                        ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за реализа-

ција на Програмите за одржување на                                                                 
јавните зелени површини и јавната чистота
во Општина Битола од ЈП „Комуналец“Би-

тола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмите за одржување на 
јавните зелени површини и јавната чистота во 
Општина Битола на ЈП „Комуналец“Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на КЈП „Нискоградба“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на КЈП „Нискоградба“ Битола 
за 2024 година, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/4                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а                      Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на КЈП „Ни-
скоградба“ Битола за 2024 година.
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 

Битола“.

Бр.09-46/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на КЈП „Нискоградба“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/5                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 

година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/7                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на  ЈП „Пазари“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка  за финанси-
ското работење на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/6                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП 
„Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/8                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата на 
ЈП „Пазари“ Битола во 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Пазари“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/7                         ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата 

на  ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/9                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка  
за финансиското работење на ЈКП „Водо-

вод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈКП „Водовод“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/8                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 

бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈКП „Во-
довод“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/10                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на 
ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на ЈКП „Водовод“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/9                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 

ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/11                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/10                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење 
на ЈПСИЗ„Жабени“ Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈПСИЗ 
„Жабени“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/12                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈПСИЗ „Жабени“ Битола 
за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/13                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈП за урбани-
стичко планирање, проектирање и инжене-

ринг Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/14                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на  ЈП за урбани-

стичко планирање, проектирање и
инженеринг Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/13               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈП за урбанистичко планирање, проек-
тирање и инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/15                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање 

и уредување и организирање на јавен 
локален превоз на патници во општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за изградба и одржување 
на јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година 
година.

Бр.08-419/14                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и  уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници                                                            

во општина Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 
паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општина 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/16                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Извештајот за работата на  ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општи-

на Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз на патници во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/15               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 
ЈП за изградба и одржување на јавен про-

стор за паркирање и уредување и организи-
рање на јавен локален превоз на патници                                                                           

во општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/17                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                      

финансиското работење на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 2024 

година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈОУ Културен и информати-
вен центар Битола за 2024 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/16              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 2024 
година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/18                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање Извештајот за работата на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 20234 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/17           ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата 
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/19                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Меѓуопштинското 

јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Меѓуопштинското јавно 
претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/18             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Меѓу-
општинското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/20                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работата на Меѓуопштинското 
јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/19            ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/21                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за                       
финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Зоолошката градина Битола 
за 2024 година, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/20                   ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Зоолош-
ката градина Битола за 2024 година.

 2. Решение влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/22                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Зоолошката градина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Зоолошката градина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/21                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 

Зоолошката градина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Зоолошката градина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/23                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Старски дом „Сју 

Рајдер“ Битола                                                            
за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Старски дом „Сју Рајдер“ 
Битола за 2024 година, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/22                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Старски дом 

„Сју Рајдер“ Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Старски 
дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/24                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Старски дом „Сју 
Рајдер“ Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/23                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.   на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/25                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за одржување на комунални 

објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
одржување на комунални објекти, инсталации, 
локална патна мрежа и улици во Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за одржување на комунални 
објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за одржување на 
комунални објекти, инсталации, локална патна 
мрежа и улици во Општина Битола за 2024 

година.
 
 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/26                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за користење и одржување на улично 
осветлување во Општината Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата
за користење и одржување на улично осветлу-
вање во Општината Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за користење и одржување 

на уличното осветлување во Општината 
Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за користење и 
одржување на уличното осветлување во 
Општината Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/27                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за уредување на градежното земјиште 

во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
уредување на градежното земјиште во Општи-
на Битола за 2024 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/26               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за уредување на  градежното 

земјиште во Општина Битола за 
2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за уредување на
градежното земјиште во Општина Битола за 
2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/28                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за организирање и функциони-
рање на Зимската служба на подрачјето на 

Општина Битола за сезоната 2024/2025 
година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
организирање и функционирање на Зимската 
служба на подрачјето на Општина Битола за 
сезоната 2024/2025 година, донесен на седни-
цата на Советот на општината Битола одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/27                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр. бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за организирање и функци-
онирање на Зимската служба на подрачјето 

на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на под-
рачјето на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/29                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за реализација на 

Програмата за еднакви можности 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на                                                                   
Програмата за еднакви можности за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/28                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) Врз основа на член 70 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на  Програмата за еднакви 
можности во Општина Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за еднакви                                                      
можности во Општина Битола за 2024 година

  2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/30                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Годишниот извештај за реализа-

ција на Програмата за култура во Општина 
Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за не усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на Програ-
мата за култура во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/29                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за култура во                                      
Општина Битола за 2024 година

 1.НЕ СЕ УСВОЈУВА Годишниот извеш-
тај за реализација на Програмата за култура во 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/31                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за 
реализација на Програмата за образование 

во Општина Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за образование во Општина Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/30               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и 

член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за образование 
во  Општина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за  
образование во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/32                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за  реализација на 

Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на
Програмата за социјална заштита во општина 
Битола за 2024 година, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/31                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај за реали-

зација на Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола  за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за 
социјална заштита во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/33                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишен Извештај  на Локалниот совет 

за волонтерство на  Општина Битола за 
2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишен Извештај на Локалниот совет за 
волонтерство на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/32                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), а во врска со Стратегијата 
за развој на волонтерството во Општина 
Битола, Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај на Локал-

ниот совет за волонтерство на Општина 
Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишен Извештај за 
Локалниот совет за волонтерство на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/34                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за реализација на 
Програмата за активности во областа на 
спортот и младите во Општина Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за активности во областа на спортот и 
младите во Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/33                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

реализација на Програмата за активности 
во областа на спортот и младите во Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за активности во 
областа на спортот и младите во Општина 
Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/35                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за работата 
на општинскиот совет за превенција на 

детско претстапништво 
на Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работата на 
општинскиот совет за превенција на детско 
претстапништво на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/34                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 158 и 159  од Зако-
нот за правда на децата („Сл. весник на РМ“ бр. 
148/2013), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

работата на општинскиот совет за превен-
ција на детско претстапништво на Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за работата на општинскиот совет за 
превенција на детско претстапништво на 
Општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/36                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на
Програмата за животна средина на под-

рачјето на Општина Битола 
за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 

животна средина на подрачјето на Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/35                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештај за реализација 

на Програмата за животна средина на 
подрачјето на Општина Битола за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештај за 
реализација на Програмата за животна средина 
на подрачјето на Општина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештај за реализација на Програмата 

за финансирање на изработка на урбани-
стички планови на подрачјето на Општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
финансирање на изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/36              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештај за реализација на
Програмата за финансирање на изработка 

на урбанистички планови 
на подрачјето на Општина Битола 

за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за реализа-
ција на Програмата за финансирање на изра-
ботка на урбанистички планови на подрачјето 
на Општина Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/38                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за економски развој за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
економски развој за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/37               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 3 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за економски развој за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за економски развој 
за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/39                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за туризам на Општина Битола 

за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
туризам на Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/38                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола ( „Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 

на Програмата за туризам на                               
Општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за туризам на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/40                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на годишниот извештај за                                                                     

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
годишниот извештај за работата на 
Локалниот економско социјален совет на 
општина Битола за перодот март 2024 – февру-
ари 2025 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/39                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување годишен извештај за работа-

та на Локалниот економско социјален совет 
на Општина Битола за периодот март 2024 

– февруари 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА годишен извештај за 
работата на Локалниот економско 
Социјален Совет на Општина Битола за перио-
дот март 2024 – февруари 2025 година.

 2.Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/41                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Акцискиот план на локален                                    

 Се објавува на Заклучокот за усвојување 
на Акцискиот план на локален економско-со-
цијален совет на Општина Битола за 2025 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/40                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Акцискиот план на локален 

економско-социјален совет
на Општина Битола за 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Акцискиот план на 
локален економско-социјален совет на Општи-
на Битола за 2025 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/42                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Програмата за активностите на Општи-
на Битола за ревитализација по елимини-

рање на кризи во областа на заштита и 
спасување

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Програмата за активностите на Општина 
Битола за ревитализација по елиминирање на 
кризи во областа на заштита и спасување, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/41                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а               Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на 
РМ“бр.29/2005), член 5, 21 и 22 од Законот за 
пожарникарство („Сл.Весник на РМ“бр.67/04), 
член 9 од Закон за заштита и спасување 
(„Сл.Весник на РМ“бр.35/04), член 22 точка 10 
и 11 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024) и член 16 точка 11 и 12 и 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Програма за активностите 
на Општина Битола за ревитализација по 

елиминирање на кризи во областа на 
заштита и спасување

 1. СЕ УСВОЈУВА Програма за активно-
стите на Општина Битола за ревитализација по 
елиминирање на кризи во областа на заштита и 
спасување. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/43                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Зако-
нот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Планот за заштита и спасување од при-
родни непогоди, други несреќи во админи-
стративните згради во Општина Битола

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Планот за заштита и спасување од природни 
непогоди, други несреќи во административни-
те згради во Општина Битола, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/42                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на РМ“бр.29/2005 
и 36/2011), член 13 став 2 од Законот за зашти-
та и спасување („Сл.Весник на РМ“бр.34/2004, 
49/2004, 86/2006, 124/2010 и 18/2011) како и 
Методологијата за содржината и начинот на 
проценување на опасностите и планирање за 
заштита и спасување („Сл.Весник на 
РМ“бр.76/05) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола, на седни-
цата одржана на 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување План за заштита и спасување 

од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 

Битола

1. СЕ УСВОЈУВА Планот за заштита и спасу-
вање од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/44                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12422/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12422/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12422/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12422/1 
КО Битола 3 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/45                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12450/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12450/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/44                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год .                на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 

година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12450/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12450/1 
КО Битола 3 
– Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/46                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Даме 

Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО 
Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Даме Груев“Би-
тола на дел од КП бр.1763 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/45              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Даме Груев“Битола на дел од КП 
бр.1763 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

Се донесува Програма за изградба на отворени 
спортски игралишта во дворот на ООУ „Даме 
Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО Битола 
4 – Општина Битола.

  Член 2

Одлуката влегува во сила со објавувањето во 
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/47                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Тодор 

Ангелевски“Битола – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Тодор Ангелев-
ски“Битола – Општина Битола, донесена на 

седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/46                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општи-

на Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општина 
Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/48                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.       на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спорт

ски игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи 
Сугарев“Битола на дел од КП бр.3040 КО 

Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи Сугарев“-
Битола на дел од КП бр.3040 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/47                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 

бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 
бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/49                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фуд-

балскиот стадион „Петар Милошевски“ без 
надоместок

 Се објавува Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фудбал-
скиот стадион „Петар Милошевски“ без надо-
месток, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/48                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола                                   ( „Службен 
гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година,, донесе

ОДЛУКА
за користење на Спортска сала „Боро 

Чурлевски“ и Фудбалски стадион „Петар 
Милошевски“ без надомест

Член 1

 Советот на Општина Битола со оваа 
Одлука дава  согласност за користење на Спор-
тска сала „Боро Чурлевски“ и Фудбалски 
стадион „Петар Милошевски“ без надоместок 
за организација на меѓународни натпревари на 
репрезентациите во фудбал, кошарка, ракомет, 
одбојка, бокс и други спортови кои што се дел  
од Меѓународниот  олимписки комитет. 
Користењето на овие два објекти  за горе наве-
дените натревари  ќе им биде овозможено  по 
претходно доставено барање до Општината  од 

соодветните спортски федерации  и склучен 
договор за соработка.

                              
Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/50                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се 
запишуваат учениците од подрачјето на 

Општина Битола

 Се објавува Одлуката за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се запи-
шуваат учениците од подрачјето на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/49             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 алинеа 8 и 
член 36 став 1 алинеа 15 од Законот за локална-
та самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола” бр. 10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), член 63 став 5 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РСМ” бр. 
161/2019 и 229/2020), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на реонот на основните 

училишта од кои се запишуваат учениците 
од подрачјето на Општина Битола

Член 1

 Со оваа Одлука се утврдува реонот на 
основните училишта од кои се запишуваат 
учениците од подрачјето на Општина Битола и 
тоа:

I.Реонот на ОУ „Д-Р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:
1. Девеани,
2. Кирил Пејчиновиќ, 
3. Фахри Ибраим,
4. Трескавец, Драгорска,
5. VII ма Бригада, 
6. Крсте Мисирков,
7. Трајче Магловски,
8. Видан Јанакиевски, 
9. Никола Георгиевски- Никлец, 
10. Атанас Трпчевски Тасе, 
11. Јорго Костовски,Мачва,
12. Мордо Рахмијаз- Лазо, 
13. Димитар Тодоровски,
14. Шар Планина, 
15. Марко Цепенков,
16. Кленовац, 
17. Охридска, 
18. Трифун Пановски, 
19. Стерјовски Ѓорги Џоџа,
20. 13ти Јули,
21. Јоргов Камен ,
22. Босна, 
23. 22 ри Јули, 
24. Јован Лалевски Леко,
25. Пиринска,
26. Судска,
27. Борка Левата, 
28. Мирче Ацев, 
29. Пепи Пупле, 
30. Маврово,
31. 12та, 
32. 13та,
33. Вангел Мајорот,
34. Кочо Десано, 
35. Страшо Пинџур, 
36. Полковник Неделков,
37. Владимир Назор, 
38. Абдул Керим Паша, 

39. Јоаким Крчовски, 
40. Романија, 
41. Методија Трајковски, 
42. 4ти Јули
43. Караорман ( првата половина)
44. Булевар „1 ви Мај“ од кружен тек Довлеџик 
до раскрсницата кај Саат кулата и парни и 
непарни броеви
45. Стив Наумов од раскрсницата кај Црн мост 
до раскрсницата со ул. Цар Самоил
46. Цар Самоил од Дрвен пазар до спој со ул. 
„Стерјовски Ѓорги Џоџа“ (парни и непарни 
броеви)
47. Ѓорги Наумов од спој со ул. Цар Самоил до 
спој со ул. Лавчанска корија
48. Кузман Јосифовски  од Дрвен пазар до 
раскрсница со ул. Београдска
Реонот на ЦОУ „Д-р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат и следните села:
1.с.Трново,
2. с.Дихово, 
3. с. Братиндол и 
4. с.Брусник – нема активно училиште

II. Реонот на ОУ„Ѓорѓи Сугарев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. Мукос (Ул.,,Мукос,, од бр. 38 нагоре и бр. 25 
нагоре или ЦЕЛА) 
2. Илинденска (Ул,,Илинденска,, од бр 53 
нагоре и бр 120 нагоре броевите растат( до 
раскрсница со ул. Јорго Костовски и ул. Мирче 
Ацев) 
3. Димитар Влахов (Ул.,,Димитар Влахов,, од 
бр 54 надолу иод бр 117 надолу броевите опаѓа-
ат( пресек ул. Крагуевац)
4. Сремска Митровица ( Ул . “ С р е м с к а 
Митровица“- од бр.30 надолу и од број  29 
надолу броевите опаѓаат) 
5. Свети Наум  
6. Иван Милутиновиќ (Филип II Македонски) 
(згради број 13,15,17, 23,25 до пресек со ул. 
Цане Василев)
7. Булевар Први Мај -непарни 
8. 11-ти Март
9. Панде Николов 
10. Јане Сандански  
11. Таки Даскалот    
12. Кочо Димитровски (нова  Киро Димитров
ски – Дандаро)
13. Коле Лачето
14. Козара   

15. Димитар Туцовиќ (нова Чеде Филиповски 
Даме)  
16. Дебарска   
17. Риека ( непарни, освен 11 и 17 да оста-
нат на ООУ „Тодор Ангелевски“)   
18. Борка Талев- Модерното   
19. Мирче Ацев   
20.Караорман - предлагаме ул. Караорман да се 
подели со ООУ „др. Трифун Пановски“ и ООУ 
,,Тодор Ангелевски“   
21. Кордун
22. Бихаќ (Димитар Мите Богоевски)
23. Борис Стрезов
24. Јајце
25. Титово Ужице
26. Јордан Пиперката
27. Козјак
28. Трајче Магловски
29. Николче Георгиевски - Никлец
30. Љубојно
31. Неготино
32. В.Ј.Евски (оваа улица комисијата не може 
да ја најде)
33. Овчи Пазар
Предлог улици:

ВАЖНО!

 Во прилог на десегрегација како мерка 
предлагаме ул. Караорман да се подели со ООУ 
„Ѓорѓи Сугарев“ , ООУ „др. Трифун Пановски“ 
и ООУ ,,Тодор Ангелевски“ по список на прва-
чиња  со оглед на фактот што на броевите 111 и 
116 има многу семејства кои делат ист број на 
куќа. 

III. Реонот на ОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

Предлог нова мапа за опфат на ученици кои ќе 
учат во ООУ „Коле Канински“-Битола
Опфатот на училишните обврзници е од улици-
те: 
1.16-та, (Бурса) 
2.Булевар Први Мај ( од број 318 сите парни 
броеви до крај)
3. 4-ти Ноември (сите непарни броеви од 1 до 
крај)
4. Кичево 
5. Елида Караманди  (до Широк Сокак бр.101)
6. Широк Сокак (од  број 101 до број 154(крај)
7.Македонска фаланга 

8.Никола Тесла
9.Зборска
10.Партизанска ( наша од број  1 до  број 36)
11. Канинска
12.Ари Ангелковски 
13.Тушин
14.Мариовска 
15. Раде Илиевски
16.Вардарска
17.Димче Хаџи-Поповски 
18.Марко и Танче Живковиќ 
19.Неолица
20.Коле Канински
21.М. Бојаџиев
 22.Бранко Радичевиќ
23.Ѓорѓи Ѓорѓиев
 24.Црвена Вода
25.Стрмашево
26.Пробиштип
 27.Поешево
28.населба Карпош
 29. Кланица
30.Гаврило Принцип
 31.Паца Ванчова
-32.Солунска (од 250 до крај)
33.Д-р Рајс
34.22-ри Декември 
35.Прогрес 
36.Бистра 
37. Буримечка 
38.Индустриска 
39.Хераклеа 
Реонот на ЦОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните села:
с. Поешево
с. Буково
нас. Буковски Ливади

IV. Реонот на ОУ„Тодор Ангелевски” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Панде Кајзеро“
2. „Прва“
3. „Втора“
4. „Трета“
5. „Илинденска“ парни броеви 2-120 и непарни 
броеви 1-53
6. „7 Јули“
7. „Наум Наумовски-Борче“  парни броеви 2-30 
и непарни броеви 1-19
8. „Богомила“
9. „Благојче Силјановски“ парни броеви 2-20 и 

непарни броеви 1-33
10. „Филип Втори Македонски“ непарни 
броеви - згради со броевите  27, 29, 31... до 
пресекот со ул „Прилепска“
11. Баталјон Стив Наумов“ броевите 26, 28, 30, 
32
12. „Цане Василев“
13. „Гостивар“
14. „Отешево“
15. „Сремска Митровица“ со парни броевите 
14-42 и непарни броеви 17-35
16. „Светозар Марковиќ“
17. „Димитар Влахов“ со парни броеви 56-74 и 
непарни броеви 119-133
18. „Кузман Шапкарев“
19. „Христијан Карпош“
20. „Ѓорѓи Сугарев“ припаѓа на ООУ Т.Анге-
левски, но има броеви што припаѓаат на  ООУ 
Ѓ: Сугарев што ги пресекува ул. Риека 
21. „Буковска Шума“
22. „Поречка“
23. „Широка“
24. „Иван Цанкар“
25. „Петар Делјан“
26. „Ваташа“
27. „Јаинци“
28. „Риека“ парните броеви на ООУ „Тодор 
Ангелевски“ и непарни броеви 11,17, а остана-
тите непарни броеви припаѓаат на ООУ Ѓорѓи 
Сугарев;
29. „Струшка“
30. „Мукос“ со парни броеви 2-40 и непарни 
броеви 1-23 кои припаѓаат на ООУ Т.Ангелев-
ски
31. „101-ва“
32. „102-ра“
33. „Сутјеска“
34. „Истра“
35. „Смилево“
36. „Работничка“
37. „103-та“
38. „Кочани“
39. „Минела Бабуковски“ (нас. Стрелиште)
40. Арон Ароести“
41. „ Цане Бујуковски“
42. „Стрежевска“ населба
43. „Васил Брклевски“ (нас. Г.Оризари)
44. „Ванчо Јаневски“
45. „Крсте Нале“
46. „Стара Чешма“
47. „8 Септември“
48. „Раштанска“

49. „Кире Костадиновски“
50. „Славеј Планина“
51. „Рашанец“
52. „Кукуш“
53. „Костурска“
54. „Јабланица“

 Според тоа гранични улици на учи-
лиштето „Тодор Ангелевски“ се следните: ул. 
„Мукос“, ул. „Крагуевац“ до пресекот на ул. 
„Сремска Митровица“, ул. „Свети Наум“ до 
излезот на ул. „Филип II Македонски“ , улица 
„Филип II Македонски“ (непарни броеви) до 
крстосницата со ул. „Прилепска“ и ул. „Новач-
ки пат“, населба „Стрелиште“.

Реонот на ЦОУ„Тодор Ангелевски” – Битола го 
сочинуваат и следните села:
1.Г.Оризари - активно училиште
2. нас. Стрелиште – активно училиште
3.с. Раштани – нема активно училиште
4. нас. Стрежево – нема активно училиште

V. Реонот на ОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:

1.Ул.1
2.Ул.14
3.Ул. 130
4.Ул.160
5.Ул. 140 – Партениј Зоографски
6.Ул.12 Кладенци
7.АСНОМ
8.Анести Пановски
9.Алексо Наневски
10.Боривоје Радосавлевиќ
11.Бонде Скрелевски
12.Блаже Конески
13.Видое Смилевски Бато
14.Галичица ( дел)
15.Ѓорги Наумов
16.Димче Лахчански
17.Епинал
18.Јанко Палигора
19.Јонче Мурџевски
20.Константин Робев
21.Кочо Чолаков
22.Кочо Рацин ( Брусничка наслеба)
23.Круме Кепевски
24.Лавчански пат
25.Лавци
26.Милтон Манаки

27.Милан Петровски – Милан С. Петревски
28.Методија Андонов Ченто
29.Народни херои
30.Новосадска
31.Петар Чаулев
32.Павел Шатев ( Јадранска)
33.Пожаревачка - дел
34.Пелистер
35.Петнаесетти корпус
36.Партизнаска  - дел
37.Ристо Кавалиновски
38.Рудо
40.Ружа Делчева
41.Стале Попов
42.Сотир Брбевски
43.Стрчин -дел
44.Сисак
45.Тодор Паница
46.Трајче Стефановски
47.Ужичка Република
48.Студенстска - дел
49.Теодосиј Синаитски
50.Михајло Андоновски - дел
51. Игњат Атанасовски - дел
52. Васил Чокаларов
53. Злата Мегленска
54.Ацо Караманов
55.Ѓорѓи Абаџиев
56.Ѓорѓи Поп Христов
57. Галичица
58. Петар Чаулев

Реонот на ЦОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуват и следните села:
1.с.Лавци – моментално не е активно

VI. Реонот на ОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат следните улици:
  
1. Партизанска - дел
2. Васко Карангелевски  
3. Булевар Први мај 
4. Довлеџик 
5. Игњат Атанасовски - дел
6. Ѓорги  Беќарев 
7. Младински бригади 
8. „Владимир Бакариќ“   
9. Скоевска   
10. Пожаревачка  - дел 
11. Васил Главинов 
12. Дарвинова 
13. Галичица 

14. Превалец 
15. Големо Езеро 
16. Борис Кидрич 
17. 22.апр 
18. Сисак 
19. Епинал  
20. Борис Кидрич - Ламели 
21. Ѓеорги Димитров 
22. Херцег Нови  
23. Јоргов Камен 
24. Охридска  
25. Босанска 
26. Јоаким Крчовски 
27.Таку Димитровски 
28. Методи Трајковски 
29. Смолевска 
30. Романија 
31. 13.јул 
32. 22.јул 
33. 04.јул 
34. Јован Лалевски Леко 
35. Стерјовски Ѓорги Џоџа 
36. 21 
37.Михајло Андоновски - дел

Реонот на ЦОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат и следните села:

1.с.Цапари - активно училиште
2.с. Доленци - активно училиште
3.с.Рамна- нема активно училиште
4.с.Српци- нема активно училиште
5.с.Лера- нема активно училиште 
6.с.Ротино- нема активно училиште
7.с.Ѓавато - нема активно училиште

VII. Реонот на ОУ„Стив Наумов” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1.Булевар Север – Југ     
2. Нико Фундали
3. Стево Патако                 
4. Кузман Јосифовски
5. Цар Самоил – непарни броеви
6. Ѓорѓи Наумов
7. Васко Карангелевски -дел
8. Партизанска  - дел
9. Михајло Андоновски -дел
10. Петар Чулев
11. Милтон Манаки
12. Мирка Гинова

13. Трајан Белев Гоце
14. Тошо Даскало
15. Дојран
16. Солунска
17. Лавчанска корија
18. Кленовец
19. Стив Наумов
20. Абдул Керим Паша
21.12 Кладенци
22. Пецо Божиновски
23. Мара Јосифовска
24.Гаврило Радомир
25. Христо Ботев
26. Пепи Пупле
27. Страшо Пинџур
28.Орде Чопела
29. Леринска
30.Тодор Скаловски
31.Студентска - дел
32.Сотир Брбевски
33.14та
34.21 ва
35.23та
36. 24та
37. 25та
38. 26та
39. 28ма
40. 30та
41. 31ва
42. Стрчин - дел
 

VIII. Реонот на ОУ„Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Д-р Рајс“
2. „Гаврило Принцип“
3. „Кочо Палигора“
4. „Маркс и Енгелс“
5. „27 Март“
6. „Јосиф Јосифовски“
7. „Лазо Трповски“
8.„Широк Сокак“ (1 – 101)
9. „Јосиф Христовски“
10.  „Петар П Његош“
11. „Столарска“
12.„Вук Караџиќ“
13.„Велес“
14.„Блаже Рогозинаро“
15. „Втори Август“
16.„Влатко Миленковски“ (1 – 103,  2 – 90)
17. „Христо Христовски“

18. „Каванџиска“
19.„Ѓавато“
20. „Добривое Радосављевиќ“
21. „ Рузвелтова“
22. „Ениџе Вардар“
23. „Естреа Мара“
24 . „Дрвар“
25. „Далмација“
26. „Дунав“
27. „Димче Илиевски Мурато“
28.„ Паралово“
29.„Паца Ванчова“
30. „Караџова“
31. „Прохор Пчински“
32.„Марјан Божиновски“
33. „Коле Неделковски“
34.„Св. Нектариј Битолски“
35.„Ило Џаковски“
36 . „Стреја Нахмијас“
37.„Село Радња“
38. „Александар Турунџев“
39. „Македонска“
40 . „Срем“
41. „15 Мај“
42. „Дебарца“
43. „Карловац“
44. „Рајко Жинзифов“
45.  „Коле Неделковски“
 46. „Пионерска“
47. „Кавала“
48. „Ат пазар“
49. „Трст“
50. „Мечкин Камен“
51. „Крале Марко“
52. „Скопска“
53. „Јордан К Џинот“
54. „Орце Николов“
55. „Сплит“
56. „Кочани“
57. „Методи Патчев“
58. „Браќа Минтови“
59. „Македонска“
60. „Панда Чеснова“
61. „Безистен“
62. „Светислав Ристиќ“

Реонот на ЦОУ„Св.Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат и следните села:
с.Логоварди – активно училиште

IX. Реонот на ОУ„Гоце Делчев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. „Маршал Тито“ – ново име „Широк Сокак“  
2. „Солунска“   ------------------од бр.240 – бр.211 
(автоперална над Карго експрес) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
3. „Партизанска“- --------------до бр.30 припаѓа 
на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
4. „Стево Патакот
5.„Кузман Јосифовски“
6.„Цар Самоил“----------------од бр1 до бр.78 и 
бр.58 од левата страна (до шик) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
7.„Петар Петровиќ-Његош„ – од Булевар 1 Мај 
до Цар Самоил (кај менувачница Саат Кула) 
припаѓа на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
8. „Јорго Османо“
9. „Стерјо Ѓоргиев“
10.„Славко Лумбарко“
11.„11-ти Октомври“
12.„Кирил и Методиј“
13.„Белградска“
14.„29-ти Ноември“- ново име „Виенска“
15.„Ленинова“- ново име „Пеце Матичев-
ски“--- (Завршува кај Милениум агенцијата)
16.„Томаќи Димитровски“
17. „ Климент Охридски“
18. „Питу Гули“
19. „Христо Узунов“
20.„Бранислав Нушиќ“
21.„Леринска“
22.„Стив Наумов“---------до бр.50 парни броеви 
и 3бр.9 непарни броеви
23. „Крушево“
24. „Крушевска Република“ (комплекс „Јури“ 
„Магична Земја“) 
25. „Димитар Илиевски Мурато“ (до раскрсни-
цата кај комплексот „Грозд’)
26. „27ми-Март“
27. „Рузвелтова“--- До „Ескоријал“
28. „Маркс и Енгелс“---------бр.1,6,8,9,10,11,14
29. „Илија Николовски Луј 
30. „Тодор Скаловски“
31. „Григор Прличев“
32. Рокдајл
33. „Курделес“  
34.„Митрополитска“ 
35. Елпида Караманди 

X. Реонот на ОУ„Даме Груев” – Битола го сочи-
нуваат следните улици:

1. „Булевар 1-ви Мај“ - непарни броеви над 331 
до „Индустриски пат“

2. „Даме Груев“
3. „Бошко Најдовски“ ( старо име Матија 
Губец)
4. „Вера Циривири“
5. „Паралово“
6. „Цветан Димов“
7. „Браќа Миладиновци“
8. „Методија Патчев“
9. „Гоце Делчев“
10. „Димо Хаџи Димов“
11.  „Караџова“
12.  „Брегалничка“
13.  „Штипска“
14.  „Браќа Мингови“
15.  „Коста Абрашевиќ“
16.  „Ѓорче Петров“
17. „Црвени Стени“
18.  „Сараевска“
19.  „Пере Тошев“
20.  „Прилепска“ (до „Сали мост“)
21. „Батаљон Стив Наумов“ (десна страна 
непарни броеви)
22.  „Врпоље“
23. „Благојче Силјановски“ парни броеви до 
„Филип Втори Македонски“                
( старо име Максим Горки)
24. „Херцеговина“
25. „Борис Бастеро“
26. „Наум Наумовски- Борче“ од зграда број 32  
27.„Филип Втори Македонски“ – парни броеви
28.  „Шералти“
29.  „Новачки пат“
30.  „Беласица“
31.  „ 25-ти Мај“
32.  „Бегова чешма“
33.  „Македонски гемиџии“ до Парк Кајнак 
-Ширина
34.  „Донка Ушлиова“
35.  „Васа Пелагиќ“

Реонот ЦОУ„Даме Груев” – Битола го сочину-
ваат и следните села:

1. с. Долно Оризари – активно училиште
2. с. Карамани – активно училиште
3. с. Трн - нема активно училиште

XI. Реонот на ЦОУ„Крсте Петков – Мисирков” 
од с.Бистрица – Битола го сочинуваат следните 
села:

1. с.Бистрица -- има активно училиште
2. с.Кравари - има активно училиште
3. с. Оптичари- има активно училиште
4. с. Егри- има активно училиште
5. с. Канино- има активно училиште
6. с. Породин- има активно училиште
7. с. Кременица- има активно училиште
8. с. Лажец - има активно училиште
9. с. Жабени- има активно училиште
10. с. Меџитлија- има активно училиште
11. с. Велушина- има активно училиште
12. с. Острец- има активно училиште
13. с. Граешница- има активно училиште
14. с. Кишава- има активно училиште
15. с.Крстоар- има активно училиште
 
 
XII. Реонот на ЦОУ„Александар Турунџев” од 
с.Кукуречани – Битола го сочинуваат следните 
села:
 
1.с. Кукуречани – има активно училиште
2.с. Лисолај- има активно училиште
3.с. Црнобуки- има активно училиште
4.с. Крклино - има активно училиште
5.с. Лопатица - има активно училиште
6.с. Драгожани- има активно училиште
7.с. Црнеец – нема активно училиште
8.с. Секирани – нема активно училиште
9.с. Ново Змирнево - нема активно училиште
10.с. Старо Змирнево - нема активно училиште
11.с. Драгарино - нема активно училиште
12.с. Габалавци - нема активно училиште

Член 2

 Со денот на влегувањето во сила на оваа 
Одлука престанува да важи Одлуката за утвр-
дување на реонот на основните училишта од 
кои се запишуваат учениците од подрачјето на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола” бр.16/09).

Член 3

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
на Битола”.

Бр.09-46/51                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола

 Се објавува Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за измена и дополнување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/50                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на Општина Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Ценовник за 

изведување на градежни работи на КЈП Ниско-
градба Битола за потребите на Општина 
Битола, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/4 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/52                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за 

потребите на Општина Битола – санација 
на гранитни плочки за ул.Широк Сокак и 

Стара Чаршија

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола – санација на гранитни 
плочки за ул.Широк Сокак и Стара Чаршија, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/51                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито

ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за доне-

сување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола – 
санација на гранитни плочки за ул.Широк 

Сокак и Стара Чаршија

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука
та за донесување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба Битола 
за потребите на Општина Битола – санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/5 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/53            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.             на Советот  на Општина
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на граѓаните на 

Општина Битола – канализациони објекти

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за потреби-
те на граѓаните на Општина Битола – канализа-
циони објекти, донесено на седницата на Сове

тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/52                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

  Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на граѓаните на 
Општина Битола – канализациони објекти

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ Одлуката 
за измена и дополнување на Ценовник за изве-
дување на градежни работи на КЈП Нискоград-
ба Битола за потребите на граѓаните на Општи-
на Битола – канализациони објекти, донесена 
од УО на КЈП Нискоградба Битола бр.02-373/8 
од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/54   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет 

на Општина Битола за склучување на 
Договори на Општина Битола со КЈП 

Нискоградба Битола за реализирање на 
Програмата на Советот на Општина 

Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши-
рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 

член 24 од ЗЈН

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет на 
Општина Битола за склучување на Договори на 
Општина Битола со КЈП Нискоградба Битола 
за реализирање на Програмата на Советот на 
Општина Битола за изведување на градежни 
работи за санација на гранитни плочки за 
ул.Широк Сокак и Стара Чаршија со примена 
на член 24 од ЗЈН, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/53                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.         на Општината Битола
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр.38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржанa на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлука за поднесу-
вање на Барање за донесување на Одлука 
на Совет на Општина Битола за склучу

вање на Договори на Општина Битола со 
КЈП Нискоградба Битола за реализирање 

на Програмата на Советот на Општина 
Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши

рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 
член 24 од ЗЈН

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука 
за поднесување на Барање за донесување на 
Одлука на Совет на Општина Битола за склучу-
вање на Договори на Општина Битола со КЈП 
Нискоградба Битола за реализирање на Про-
грамата на Советот на Општина Битола за изве-
дување на градежни работи за санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија со примена на член 24 од ЗЈН, 
Бр.02-373/6 од 28.03.2025 година.

 
 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/55             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Информација за безбедносната состојба 
на подрачјето на ПС – ОН Битола во текот 

на второто полугодие од 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Информација за безбедносната состојба на 
подрачјето на ПС – ОН Битола во текот на 
второто полугодие од 2024 година, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.205 година.

Бр.08-419/54                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 
 Врз основа на член 25 став 1 од Законот 
за полиција („Сл.Весник на 
РМ“бр.114/2006....64/2018 и „Сл.Весник на 

РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Информација за безбед-

носната состојба на подрачјето на ПС – ОН 
Битола во текот на второто полугодие од 

2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Информација за 
безбедносната состојба на подрачјето на ПС – 
ОН Битола во текот на второто полугодие од 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/56            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за измена на 

Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола

 Се објавува Решението за измена на 
Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/55                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа член 84 од Законот за основ-
ното образование (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за измена на Годишен план за вработување 
за 2025 година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Би-

тола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на измена 
на Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, 
Бр.01-110/1 од 21.05.2024 год. 

   2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/57                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за линеарно зголемување                      
на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 

во нето износ од 1.812 ден.,                                                
или за 390 бодови за секој вработен

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за линеарно зголему-
вање на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 
во нето износ од 1.812 ден., или за 390 бодови 
за секој вработен, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/56                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 

СТР.38-БРОЈ 5 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ЧЕТВРТОК, 10.04.2025

РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за лине-
арно зголемување на платите во КЈП „Ни-

скоградба“Битола во нето износ од 1.812 
ден., или за 390 бодови за секој вработен

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за линеарно зголемување на платите во 
КЈП „Нискоградба“Битола во нето износ од 
1.812 ден., или за 390 бодови за секој вработен, 
донесена на Управен одбор бр.02-424/4 од 
02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/58                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за изменување 

на Решението за именување членови во 
Локален Совет за превенција

 Се објавува Решението за изменување 
на Решението за именување членови во Лока-
лен Совет за превенција, донесено на седница-
та на Советот на Општината Битола одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/57                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а           Тони Коњановски

 
Врз основа на член 22, член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник 
на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 11 од Законот за поли-
ција („Сл.Весник на РМ“бр.114/2006....64/2018 
и „Сл.Весник на РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за изменување на Решението за именување 
членови во Локален Совет за превенција

 
 1. Во Локалниот Совет за превенција, се 
врши измена и тоа:
Во точка 1 став 3 
- За Началник на Сектор за внатрешни работи 
се именува – Сашо Мирчески
• за Командир на ПС за БПС се именува – заме-
ник Сашо Стојановски
• за Началник на Отсек за превенција се имену-
ва – Мирјана Стојановска Недановска
Во точка 1 став 17
- ЈКП „Водовод“Битола – се именува – Андреј 
Гинов
     
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/59                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-
вање на член во Управен одбор на МЈП 

ПЕЛАЛИНК Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на член во Управен одбор на МЈП ПЕЛАЛИНК 

Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.
 
Бр.08-419/58                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување  на член во Управен одбор 

на МЈП ПЕЛАЛИНК Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
- Зоран Јошевски, од Управниот одбор на МЈП 
ПЕЛАЛИНК Битола
 
 2.Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.   

Бр.09-46/60                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор 

на  ООУ „Тодор Ангелевски“Битола

 Се објавува Решение за разрешување и 
именување на член во Училишен одбор на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 

одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/59                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“Битола

 1. Од член во Училишниот одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, се разрешува: 
- Васко Костески, А се именува – Васко Косте-
ски од Битола, ул.„Панде Кајзеро“бр.38, Тех-
нички Факултет

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/61                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за именување 
на претставник од Министерство за труд и 
социјална политика во Управниот одбор на 

ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија 
Мара“Битола

 Се објавува Решението за именување на 
претставник од Министерство за труд и 

социјална политика во Управниот одбор на 
ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија Мара“-
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/60                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 114 став 13 од Зако-
нот за заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ“ бр.23/13..236/22) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претставник од Министер-

ство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 

„Естреја Овадија Мара“Битола

 1. СЕ ИМЕНУВА за претставник од 
Министерство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 
„Естреја Овадија Мара“Битола:
- Бени Здравески, ул.„Круме Кепевски“бр.70, 
Битола, ССС

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
општината Битола“.

Бр.09-46/62                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за доделување 

на финансиска помош на граѓаните кои 
имаат дополнителни трошоци во врска со 

добивање на возачка дозвола

 Се објавува Одлуката за доделување на 
финансиска помош на граѓаните кои имаат 
дополнителни трошоци во врска со добивање 
на возачка дозвола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/71               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 алинеа 15 
од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ” бр.202/24) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
 за доделување на финансиска помош на 

граѓаните кои имаат дополнителни трошо-
ци во врска со добивање на возачка дозвола

Член 1

 Со оваа Oдлука се утврдува правото на 
граѓаните на Општина Битола, кои оствариле 
или ќе остварат дополнителни трошоци поради 
полагање на испит за возачка дозвола надвор 
од Општина Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола”.

Бр.09-46/73                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за прифаќање 
учество на Општината Битола во Проектот 

„EU4Digital“ - иницијатива „WiFi4WB“

 Се објавува за прифаќање учество на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB“, донесена на седница-
та на Советот на Општината Битола, одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/72                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за прифаќање учество на Општината 

Битола во Проектот „EU4Digital“ - иниција-
тива „WiFi4WB“

Член 1

 Со оваа Одлука се прифаќа учеството на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB “ во својство на проект 
партнер. 

Член 2
 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
ната Битола“.

Бр.09-46/74                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН 
ДООЕЛ Битола за Изработка на основен 

проект фаза архитектура – Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци) 
во ООУ „Св.Климент Охридски“Битола

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ 
Битола за Изработка на основен проект фаза 
архитектура – Проект за замена на столарија 
(замена на прозорци) во ООУ „Св.Климент 
Охридски“Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/73               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(,,Службен весник на РМ“ бр.47/06...153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(,,Службен гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19. 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на ден 08.04.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за примање на донација од АРХИТЕКТОН 
ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола за Изработка на 
основен проект фаза архитектура -Проект 
за замена на столарија (замена на прозор-

ци) во ООУ „Св. Климент Охридски“

Член 1

           Со оваа Одлука Општина Битола во свој-

ство на основач на ООУ „ Св. Климент Охрид-
ски“дава согласност да ја прими донацијата од 
АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола, во 
пари во вредност од 25.000,00 ден за Изработка 
на основен проект фаза архитектура -Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци). 

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3
 
 Се овластува и задолжува Градоначал-
никот на Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на дона-
цијата.
 

Член 4

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на  Општи-
на Битола“.   

Бр.09-46/75                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за усвојување на 
линеарно зголемување на платите во МЈП 
Пелалинк Битола во нето износ од 1.812,00 
денари за секој вработен, согласно „Служ-

бен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 
година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за усвојување на лине-
арно зголемување на платите во МЈП Пелалинк 
Битола во нето износ од 1.812,00 денари за 

секој вработен, согласно „Службен Весник на 
РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 година, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/74                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за усвоју-
вање на линеарно зголемување на платите 
во МЈП Пелалинк Битола во нето износ од 
1.812,00 денари за секој вработен, согласно 

„Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 
28.03.2025 година

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за усвојување на линеарно зголемување 
на платите во МЈП Пелалинк Битола во нето 
износ од 1.812,00 денари за секој вработен, 
согласно „Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 
од 28.03.2025 година, донесена на Управен 
одбор бр.02-45/3 од 02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/76                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                         
финансиското работење на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/1                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година.

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП „Кому-
налец“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/3                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Комуналец“  Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/4                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на

Програмите за одржување на Јавните 
зелени површини и јавната чистота во 

Општина Битола од ЈП „Комуналец“Бито-
ла за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмите за 
одржување на јавните зелени површини и 
јавната чистота во Општина Битола од ЈП „Ко-
муналец“Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/3                        ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за реализа-

ција на Програмите за одржување на                                                                 
јавните зелени површини и јавната чистота
во Општина Битола од ЈП „Комуналец“Би-

тола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмите за одржување на 
јавните зелени површини и јавната чистота во 
Општина Битола на ЈП „Комуналец“Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на КЈП „Нискоградба“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на КЈП „Нискоградба“ Битола 
за 2024 година, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/4                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а                      Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на КЈП „Ни-
скоградба“ Битола за 2024 година.
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 

Битола“.

Бр.09-46/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на КЈП „Нискоградба“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/5                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 

година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/7                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на  ЈП „Пазари“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка  за финанси-
ското работење на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/6                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП 
„Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/8                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата на 
ЈП „Пазари“ Битола во 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Пазари“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/7                         ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата 

на  ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/9                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка  
за финансиското работење на ЈКП „Водо-

вод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈКП „Водовод“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/8                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 

бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈКП „Во-
довод“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/10                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на 
ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на ЈКП „Водовод“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/9                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 

ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/11                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/10                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење 
на ЈПСИЗ„Жабени“ Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈПСИЗ 
„Жабени“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/12                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈПСИЗ „Жабени“ Битола 
за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/13                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈП за урбани-
стичко планирање, проектирање и инжене-

ринг Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/14                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на  ЈП за урбани-

стичко планирање, проектирање и
инженеринг Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/13               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈП за урбанистичко планирање, проек-
тирање и инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/15                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање 

и уредување и организирање на јавен 
локален превоз на патници во општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за изградба и одржување 
на јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година 
година.

Бр.08-419/14                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и  уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници                                                            

во општина Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 
паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општина 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/16                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Извештајот за работата на  ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општи-

на Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз на патници во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/15               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 
ЈП за изградба и одржување на јавен про-

стор за паркирање и уредување и организи-
рање на јавен локален превоз на патници                                                                           

во општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/17                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                      

финансиското работење на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 2024 

година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈОУ Културен и информати-
вен центар Битола за 2024 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/16              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 2024 
година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/18                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање Извештајот за работата на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 20234 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/17           ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата 
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/19                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Меѓуопштинското 

јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Меѓуопштинското јавно 
претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/18             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Меѓу-
општинското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/20                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работата на Меѓуопштинското 
јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/19            ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/21                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за                       
финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Зоолошката градина Битола 
за 2024 година, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/20                   ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Зоолош-
ката градина Битола за 2024 година.

 2. Решение влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/22                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Зоолошката градина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Зоолошката градина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/21                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 

Зоолошката градина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Зоолошката градина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/23                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Старски дом „Сју 

Рајдер“ Битола                                                            
за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Старски дом „Сју Рајдер“ 
Битола за 2024 година, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/22                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Старски дом 

„Сју Рајдер“ Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Старски 
дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/24                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Старски дом „Сју 
Рајдер“ Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/23                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.   на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/25                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за одржување на комунални 

објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
одржување на комунални објекти, инсталации, 
локална патна мрежа и улици во Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за одржување на комунални 
објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за одржување на 
комунални објекти, инсталации, локална патна 
мрежа и улици во Општина Битола за 2024 

година.
 
 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/26                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за користење и одржување на улично 
осветлување во Општината Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата
за користење и одржување на улично осветлу-
вање во Општината Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за користење и одржување 

на уличното осветлување во Општината 
Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за користење и 
одржување на уличното осветлување во 
Општината Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/27                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за уредување на градежното земјиште 

во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
уредување на градежното земјиште во Општи-
на Битола за 2024 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/26               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за уредување на  градежното 

земјиште во Општина Битола за 
2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за уредување на
градежното земјиште во Општина Битола за 
2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/28                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за организирање и функциони-
рање на Зимската служба на подрачјето на 

Општина Битола за сезоната 2024/2025 
година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
организирање и функционирање на Зимската 
служба на подрачјето на Општина Битола за 
сезоната 2024/2025 година, донесен на седни-
цата на Советот на општината Битола одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/27                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр. бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за организирање и функци-
онирање на Зимската служба на подрачјето 

на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на под-
рачјето на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/29                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за реализација на 

Програмата за еднакви можности 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на                                                                   
Програмата за еднакви можности за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/28                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) Врз основа на член 70 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на  Програмата за еднакви 
можности во Општина Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за еднакви                                                      
можности во Општина Битола за 2024 година

  2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/30                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Годишниот извештај за реализа-

ција на Програмата за култура во Општина 
Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за не усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на Програ-
мата за култура во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/29                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за култура во                                      
Општина Битола за 2024 година

 1.НЕ СЕ УСВОЈУВА Годишниот извеш-
тај за реализација на Програмата за култура во 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/31                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за 
реализација на Програмата за образование 

во Општина Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за образование во Општина Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/30               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и 

член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за образование 
во  Општина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за  
образование во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/32                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за  реализација на 

Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на
Програмата за социјална заштита во општина 
Битола за 2024 година, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/31                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај за реали-

зација на Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола  за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за 
социјална заштита во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/33                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишен Извештај  на Локалниот совет 

за волонтерство на  Општина Битола за 
2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишен Извештај на Локалниот совет за 
волонтерство на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/32                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), а во врска со Стратегијата 
за развој на волонтерството во Општина 
Битола, Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај на Локал-

ниот совет за волонтерство на Општина 
Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишен Извештај за 
Локалниот совет за волонтерство на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/34                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за реализација на 
Програмата за активности во областа на 
спортот и младите во Општина Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за активности во областа на спортот и 
младите во Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/33                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

реализација на Програмата за активности 
во областа на спортот и младите во Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за активности во 
областа на спортот и младите во Општина 
Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/35                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за работата 
на општинскиот совет за превенција на 

детско претстапништво 
на Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работата на 
општинскиот совет за превенција на детско 
претстапништво на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/34                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 158 и 159  од Зако-
нот за правда на децата („Сл. весник на РМ“ бр. 
148/2013), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

работата на општинскиот совет за превен-
ција на детско претстапништво на Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за работата на општинскиот совет за 
превенција на детско претстапништво на 
Општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/36                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на
Програмата за животна средина на под-

рачјето на Општина Битола 
за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 

животна средина на подрачјето на Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/35                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештај за реализација 

на Програмата за животна средина на 
подрачјето на Општина Битола за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештај за 
реализација на Програмата за животна средина 
на подрачјето на Општина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештај за реализација на Програмата 

за финансирање на изработка на урбани-
стички планови на подрачјето на Општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
финансирање на изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/36              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештај за реализација на
Програмата за финансирање на изработка 

на урбанистички планови 
на подрачјето на Општина Битола 

за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за реализа-
ција на Програмата за финансирање на изра-
ботка на урбанистички планови на подрачјето 
на Општина Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/38                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за економски развој за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
економски развој за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/37               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 3 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за економски развој за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за економски развој 
за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/39                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за туризам на Општина Битола 

за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
туризам на Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/38                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола ( „Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 

на Програмата за туризам на                               
Општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за туризам на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/40                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на годишниот извештај за                                                                     

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
годишниот извештај за работата на 
Локалниот економско социјален совет на 
општина Битола за перодот март 2024 – февру-
ари 2025 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/39                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување годишен извештај за работа-

та на Локалниот економско социјален совет 
на Општина Битола за периодот март 2024 

– февруари 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА годишен извештај за 
работата на Локалниот економско 
Социјален Совет на Општина Битола за перио-
дот март 2024 – февруари 2025 година.

 2.Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/41                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Акцискиот план на локален                                    

 Се објавува на Заклучокот за усвојување 
на Акцискиот план на локален економско-со-
цијален совет на Општина Битола за 2025 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/40                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Акцискиот план на локален 

економско-социјален совет
на Општина Битола за 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Акцискиот план на 
локален економско-социјален совет на Општи-
на Битола за 2025 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/42                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Програмата за активностите на Општи-
на Битола за ревитализација по елимини-

рање на кризи во областа на заштита и 
спасување

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Програмата за активностите на Општина 
Битола за ревитализација по елиминирање на 
кризи во областа на заштита и спасување, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/41                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а               Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на 
РМ“бр.29/2005), член 5, 21 и 22 од Законот за 
пожарникарство („Сл.Весник на РМ“бр.67/04), 
член 9 од Закон за заштита и спасување 
(„Сл.Весник на РМ“бр.35/04), член 22 точка 10 
и 11 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024) и член 16 точка 11 и 12 и 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Програма за активностите 
на Општина Битола за ревитализација по 

елиминирање на кризи во областа на 
заштита и спасување

 1. СЕ УСВОЈУВА Програма за активно-
стите на Општина Битола за ревитализација по 
елиминирање на кризи во областа на заштита и 
спасување. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/43                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Зако-
нот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Планот за заштита и спасување од при-
родни непогоди, други несреќи во админи-
стративните згради во Општина Битола

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Планот за заштита и спасување од природни 
непогоди, други несреќи во административни-
те згради во Општина Битола, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/42                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на РМ“бр.29/2005 
и 36/2011), член 13 став 2 од Законот за зашти-
та и спасување („Сл.Весник на РМ“бр.34/2004, 
49/2004, 86/2006, 124/2010 и 18/2011) како и 
Методологијата за содржината и начинот на 
проценување на опасностите и планирање за 
заштита и спасување („Сл.Весник на 
РМ“бр.76/05) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола, на седни-
цата одржана на 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување План за заштита и спасување 

од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 

Битола

1. СЕ УСВОЈУВА Планот за заштита и спасу-
вање од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/44                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12422/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12422/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12422/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12422/1 
КО Битола 3 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/45                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12450/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12450/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/44                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год .                на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 

година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12450/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12450/1 
КО Битола 3 
– Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/46                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Даме 

Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО 
Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Даме Груев“Би-
тола на дел од КП бр.1763 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/45              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Даме Груев“Битола на дел од КП 
бр.1763 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

Се донесува Програма за изградба на отворени 
спортски игралишта во дворот на ООУ „Даме 
Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО Битола 
4 – Општина Битола.

  Член 2

Одлуката влегува во сила со објавувањето во 
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/47                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Тодор 

Ангелевски“Битола – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Тодор Ангелев-
ски“Битола – Општина Битола, донесена на 

седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/46                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општи-

на Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општина 
Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/48                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.       на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спорт

ски игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи 
Сугарев“Битола на дел од КП бр.3040 КО 

Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи Сугарев“-
Битола на дел од КП бр.3040 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/47                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 

бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 
бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/49                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фуд-

балскиот стадион „Петар Милошевски“ без 
надоместок

 Се објавува Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фудбал-
скиот стадион „Петар Милошевски“ без надо-
месток, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/48                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола                                   ( „Службен 
гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година,, донесе

ОДЛУКА
за користење на Спортска сала „Боро 

Чурлевски“ и Фудбалски стадион „Петар 
Милошевски“ без надомест

Член 1

 Советот на Општина Битола со оваа 
Одлука дава  согласност за користење на Спор-
тска сала „Боро Чурлевски“ и Фудбалски 
стадион „Петар Милошевски“ без надоместок 
за организација на меѓународни натпревари на 
репрезентациите во фудбал, кошарка, ракомет, 
одбојка, бокс и други спортови кои што се дел  
од Меѓународниот  олимписки комитет. 
Користењето на овие два објекти  за горе наве-
дените натревари  ќе им биде овозможено  по 
претходно доставено барање до Општината  од 

соодветните спортски федерации  и склучен 
договор за соработка.

                              
Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/50                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се 
запишуваат учениците од подрачјето на 

Општина Битола

 Се објавува Одлуката за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се запи-
шуваат учениците од подрачјето на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/49             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 алинеа 8 и 
член 36 став 1 алинеа 15 од Законот за локална-
та самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола” бр. 10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), член 63 став 5 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РСМ” бр. 
161/2019 и 229/2020), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на реонот на основните 

училишта од кои се запишуваат учениците 
од подрачјето на Општина Битола

Член 1

 Со оваа Одлука се утврдува реонот на 
основните училишта од кои се запишуваат 
учениците од подрачјето на Општина Битола и 
тоа:

I.Реонот на ОУ „Д-Р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:
1. Девеани,
2. Кирил Пејчиновиќ, 
3. Фахри Ибраим,
4. Трескавец, Драгорска,
5. VII ма Бригада, 
6. Крсте Мисирков,
7. Трајче Магловски,
8. Видан Јанакиевски, 
9. Никола Георгиевски- Никлец, 
10. Атанас Трпчевски Тасе, 
11. Јорго Костовски,Мачва,
12. Мордо Рахмијаз- Лазо, 
13. Димитар Тодоровски,
14. Шар Планина, 
15. Марко Цепенков,
16. Кленовац, 
17. Охридска, 
18. Трифун Пановски, 
19. Стерјовски Ѓорги Џоџа,
20. 13ти Јули,
21. Јоргов Камен ,
22. Босна, 
23. 22 ри Јули, 
24. Јован Лалевски Леко,
25. Пиринска,
26. Судска,
27. Борка Левата, 
28. Мирче Ацев, 
29. Пепи Пупле, 
30. Маврово,
31. 12та, 
32. 13та,
33. Вангел Мајорот,
34. Кочо Десано, 
35. Страшо Пинџур, 
36. Полковник Неделков,
37. Владимир Назор, 
38. Абдул Керим Паша, 

39. Јоаким Крчовски, 
40. Романија, 
41. Методија Трајковски, 
42. 4ти Јули
43. Караорман ( првата половина)
44. Булевар „1 ви Мај“ од кружен тек Довлеџик 
до раскрсницата кај Саат кулата и парни и 
непарни броеви
45. Стив Наумов од раскрсницата кај Црн мост 
до раскрсницата со ул. Цар Самоил
46. Цар Самоил од Дрвен пазар до спој со ул. 
„Стерјовски Ѓорги Џоџа“ (парни и непарни 
броеви)
47. Ѓорги Наумов од спој со ул. Цар Самоил до 
спој со ул. Лавчанска корија
48. Кузман Јосифовски  од Дрвен пазар до 
раскрсница со ул. Београдска
Реонот на ЦОУ „Д-р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат и следните села:
1.с.Трново,
2. с.Дихово, 
3. с. Братиндол и 
4. с.Брусник – нема активно училиште

II. Реонот на ОУ„Ѓорѓи Сугарев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. Мукос (Ул.,,Мукос,, од бр. 38 нагоре и бр. 25 
нагоре или ЦЕЛА) 
2. Илинденска (Ул,,Илинденска,, од бр 53 
нагоре и бр 120 нагоре броевите растат( до 
раскрсница со ул. Јорго Костовски и ул. Мирче 
Ацев) 
3. Димитар Влахов (Ул.,,Димитар Влахов,, од 
бр 54 надолу иод бр 117 надолу броевите опаѓа-
ат( пресек ул. Крагуевац)
4. Сремска Митровица ( Ул . “ С р е м с к а 
Митровица“- од бр.30 надолу и од број  29 
надолу броевите опаѓаат) 
5. Свети Наум  
6. Иван Милутиновиќ (Филип II Македонски) 
(згради број 13,15,17, 23,25 до пресек со ул. 
Цане Василев)
7. Булевар Први Мај -непарни 
8. 11-ти Март
9. Панде Николов 
10. Јане Сандански  
11. Таки Даскалот    
12. Кочо Димитровски (нова  Киро Димитров
ски – Дандаро)
13. Коле Лачето
14. Козара   

15. Димитар Туцовиќ (нова Чеде Филиповски 
Даме)  
16. Дебарска   
17. Риека ( непарни, освен 11 и 17 да оста-
нат на ООУ „Тодор Ангелевски“)   
18. Борка Талев- Модерното   
19. Мирче Ацев   
20.Караорман - предлагаме ул. Караорман да се 
подели со ООУ „др. Трифун Пановски“ и ООУ 
,,Тодор Ангелевски“   
21. Кордун
22. Бихаќ (Димитар Мите Богоевски)
23. Борис Стрезов
24. Јајце
25. Титово Ужице
26. Јордан Пиперката
27. Козјак
28. Трајче Магловски
29. Николче Георгиевски - Никлец
30. Љубојно
31. Неготино
32. В.Ј.Евски (оваа улица комисијата не може 
да ја најде)
33. Овчи Пазар
Предлог улици:

ВАЖНО!

 Во прилог на десегрегација како мерка 
предлагаме ул. Караорман да се подели со ООУ 
„Ѓорѓи Сугарев“ , ООУ „др. Трифун Пановски“ 
и ООУ ,,Тодор Ангелевски“ по список на прва-
чиња  со оглед на фактот што на броевите 111 и 
116 има многу семејства кои делат ист број на 
куќа. 

III. Реонот на ОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

Предлог нова мапа за опфат на ученици кои ќе 
учат во ООУ „Коле Канински“-Битола
Опфатот на училишните обврзници е од улици-
те: 
1.16-та, (Бурса) 
2.Булевар Први Мај ( од број 318 сите парни 
броеви до крај)
3. 4-ти Ноември (сите непарни броеви од 1 до 
крај)
4. Кичево 
5. Елида Караманди  (до Широк Сокак бр.101)
6. Широк Сокак (од  број 101 до број 154(крај)
7.Македонска фаланга 

8.Никола Тесла
9.Зборска
10.Партизанска ( наша од број  1 до  број 36)
11. Канинска
12.Ари Ангелковски 
13.Тушин
14.Мариовска 
15. Раде Илиевски
16.Вардарска
17.Димче Хаџи-Поповски 
18.Марко и Танче Живковиќ 
19.Неолица
20.Коле Канински
21.М. Бојаџиев
 22.Бранко Радичевиќ
23.Ѓорѓи Ѓорѓиев
 24.Црвена Вода
25.Стрмашево
26.Пробиштип
 27.Поешево
28.населба Карпош
 29. Кланица
30.Гаврило Принцип
 31.Паца Ванчова
-32.Солунска (од 250 до крај)
33.Д-р Рајс
34.22-ри Декември 
35.Прогрес 
36.Бистра 
37. Буримечка 
38.Индустриска 
39.Хераклеа 
Реонот на ЦОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните села:
с. Поешево
с. Буково
нас. Буковски Ливади

IV. Реонот на ОУ„Тодор Ангелевски” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Панде Кајзеро“
2. „Прва“
3. „Втора“
4. „Трета“
5. „Илинденска“ парни броеви 2-120 и непарни 
броеви 1-53
6. „7 Јули“
7. „Наум Наумовски-Борче“  парни броеви 2-30 
и непарни броеви 1-19
8. „Богомила“
9. „Благојче Силјановски“ парни броеви 2-20 и 

непарни броеви 1-33
10. „Филип Втори Македонски“ непарни 
броеви - згради со броевите  27, 29, 31... до 
пресекот со ул „Прилепска“
11. Баталјон Стив Наумов“ броевите 26, 28, 30, 
32
12. „Цане Василев“
13. „Гостивар“
14. „Отешево“
15. „Сремска Митровица“ со парни броевите 
14-42 и непарни броеви 17-35
16. „Светозар Марковиќ“
17. „Димитар Влахов“ со парни броеви 56-74 и 
непарни броеви 119-133
18. „Кузман Шапкарев“
19. „Христијан Карпош“
20. „Ѓорѓи Сугарев“ припаѓа на ООУ Т.Анге-
левски, но има броеви што припаѓаат на  ООУ 
Ѓ: Сугарев што ги пресекува ул. Риека 
21. „Буковска Шума“
22. „Поречка“
23. „Широка“
24. „Иван Цанкар“
25. „Петар Делјан“
26. „Ваташа“
27. „Јаинци“
28. „Риека“ парните броеви на ООУ „Тодор 
Ангелевски“ и непарни броеви 11,17, а остана-
тите непарни броеви припаѓаат на ООУ Ѓорѓи 
Сугарев;
29. „Струшка“
30. „Мукос“ со парни броеви 2-40 и непарни 
броеви 1-23 кои припаѓаат на ООУ Т.Ангелев-
ски
31. „101-ва“
32. „102-ра“
33. „Сутјеска“
34. „Истра“
35. „Смилево“
36. „Работничка“
37. „103-та“
38. „Кочани“
39. „Минела Бабуковски“ (нас. Стрелиште)
40. Арон Ароести“
41. „ Цане Бујуковски“
42. „Стрежевска“ населба
43. „Васил Брклевски“ (нас. Г.Оризари)
44. „Ванчо Јаневски“
45. „Крсте Нале“
46. „Стара Чешма“
47. „8 Септември“
48. „Раштанска“

49. „Кире Костадиновски“
50. „Славеј Планина“
51. „Рашанец“
52. „Кукуш“
53. „Костурска“
54. „Јабланица“

 Според тоа гранични улици на учи-
лиштето „Тодор Ангелевски“ се следните: ул. 
„Мукос“, ул. „Крагуевац“ до пресекот на ул. 
„Сремска Митровица“, ул. „Свети Наум“ до 
излезот на ул. „Филип II Македонски“ , улица 
„Филип II Македонски“ (непарни броеви) до 
крстосницата со ул. „Прилепска“ и ул. „Новач-
ки пат“, населба „Стрелиште“.

Реонот на ЦОУ„Тодор Ангелевски” – Битола го 
сочинуваат и следните села:
1.Г.Оризари - активно училиште
2. нас. Стрелиште – активно училиште
3.с. Раштани – нема активно училиште
4. нас. Стрежево – нема активно училиште

V. Реонот на ОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:

1.Ул.1
2.Ул.14
3.Ул. 130
4.Ул.160
5.Ул. 140 – Партениј Зоографски
6.Ул.12 Кладенци
7.АСНОМ
8.Анести Пановски
9.Алексо Наневски
10.Боривоје Радосавлевиќ
11.Бонде Скрелевски
12.Блаже Конески
13.Видое Смилевски Бато
14.Галичица ( дел)
15.Ѓорги Наумов
16.Димче Лахчански
17.Епинал
18.Јанко Палигора
19.Јонче Мурџевски
20.Константин Робев
21.Кочо Чолаков
22.Кочо Рацин ( Брусничка наслеба)
23.Круме Кепевски
24.Лавчански пат
25.Лавци
26.Милтон Манаки

27.Милан Петровски – Милан С. Петревски
28.Методија Андонов Ченто
29.Народни херои
30.Новосадска
31.Петар Чаулев
32.Павел Шатев ( Јадранска)
33.Пожаревачка - дел
34.Пелистер
35.Петнаесетти корпус
36.Партизнаска  - дел
37.Ристо Кавалиновски
38.Рудо
40.Ружа Делчева
41.Стале Попов
42.Сотир Брбевски
43.Стрчин -дел
44.Сисак
45.Тодор Паница
46.Трајче Стефановски
47.Ужичка Република
48.Студенстска - дел
49.Теодосиј Синаитски
50.Михајло Андоновски - дел
51. Игњат Атанасовски - дел
52. Васил Чокаларов
53. Злата Мегленска
54.Ацо Караманов
55.Ѓорѓи Абаџиев
56.Ѓорѓи Поп Христов
57. Галичица
58. Петар Чаулев

Реонот на ЦОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуват и следните села:
1.с.Лавци – моментално не е активно

VI. Реонот на ОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат следните улици:
  
1. Партизанска - дел
2. Васко Карангелевски  
3. Булевар Први мај 
4. Довлеџик 
5. Игњат Атанасовски - дел
6. Ѓорги  Беќарев 
7. Младински бригади 
8. „Владимир Бакариќ“   
9. Скоевска   
10. Пожаревачка  - дел 
11. Васил Главинов 
12. Дарвинова 
13. Галичица 

14. Превалец 
15. Големо Езеро 
16. Борис Кидрич 
17. 22.апр 
18. Сисак 
19. Епинал  
20. Борис Кидрич - Ламели 
21. Ѓеорги Димитров 
22. Херцег Нови  
23. Јоргов Камен 
24. Охридска  
25. Босанска 
26. Јоаким Крчовски 
27.Таку Димитровски 
28. Методи Трајковски 
29. Смолевска 
30. Романија 
31. 13.јул 
32. 22.јул 
33. 04.јул 
34. Јован Лалевски Леко 
35. Стерјовски Ѓорги Џоџа 
36. 21 
37.Михајло Андоновски - дел

Реонот на ЦОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат и следните села:

1.с.Цапари - активно училиште
2.с. Доленци - активно училиште
3.с.Рамна- нема активно училиште
4.с.Српци- нема активно училиште
5.с.Лера- нема активно училиште 
6.с.Ротино- нема активно училиште
7.с.Ѓавато - нема активно училиште

VII. Реонот на ОУ„Стив Наумов” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1.Булевар Север – Југ     
2. Нико Фундали
3. Стево Патако                 
4. Кузман Јосифовски
5. Цар Самоил – непарни броеви
6. Ѓорѓи Наумов
7. Васко Карангелевски -дел
8. Партизанска  - дел
9. Михајло Андоновски -дел
10. Петар Чулев
11. Милтон Манаки
12. Мирка Гинова

13. Трајан Белев Гоце
14. Тошо Даскало
15. Дојран
16. Солунска
17. Лавчанска корија
18. Кленовец
19. Стив Наумов
20. Абдул Керим Паша
21.12 Кладенци
22. Пецо Божиновски
23. Мара Јосифовска
24.Гаврило Радомир
25. Христо Ботев
26. Пепи Пупле
27. Страшо Пинџур
28.Орде Чопела
29. Леринска
30.Тодор Скаловски
31.Студентска - дел
32.Сотир Брбевски
33.14та
34.21 ва
35.23та
36. 24та
37. 25та
38. 26та
39. 28ма
40. 30та
41. 31ва
42. Стрчин - дел
 

VIII. Реонот на ОУ„Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Д-р Рајс“
2. „Гаврило Принцип“
3. „Кочо Палигора“
4. „Маркс и Енгелс“
5. „27 Март“
6. „Јосиф Јосифовски“
7. „Лазо Трповски“
8.„Широк Сокак“ (1 – 101)
9. „Јосиф Христовски“
10.  „Петар П Његош“
11. „Столарска“
12.„Вук Караџиќ“
13.„Велес“
14.„Блаже Рогозинаро“
15. „Втори Август“
16.„Влатко Миленковски“ (1 – 103,  2 – 90)
17. „Христо Христовски“

18. „Каванџиска“
19.„Ѓавато“
20. „Добривое Радосављевиќ“
21. „ Рузвелтова“
22. „Ениџе Вардар“
23. „Естреа Мара“
24 . „Дрвар“
25. „Далмација“
26. „Дунав“
27. „Димче Илиевски Мурато“
28.„ Паралово“
29.„Паца Ванчова“
30. „Караџова“
31. „Прохор Пчински“
32.„Марјан Божиновски“
33. „Коле Неделковски“
34.„Св. Нектариј Битолски“
35.„Ило Џаковски“
36 . „Стреја Нахмијас“
37.„Село Радња“
38. „Александар Турунџев“
39. „Македонска“
40 . „Срем“
41. „15 Мај“
42. „Дебарца“
43. „Карловац“
44. „Рајко Жинзифов“
45.  „Коле Неделковски“
 46. „Пионерска“
47. „Кавала“
48. „Ат пазар“
49. „Трст“
50. „Мечкин Камен“
51. „Крале Марко“
52. „Скопска“
53. „Јордан К Џинот“
54. „Орце Николов“
55. „Сплит“
56. „Кочани“
57. „Методи Патчев“
58. „Браќа Минтови“
59. „Македонска“
60. „Панда Чеснова“
61. „Безистен“
62. „Светислав Ристиќ“

Реонот на ЦОУ„Св.Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат и следните села:
с.Логоварди – активно училиште

IX. Реонот на ОУ„Гоце Делчев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. „Маршал Тито“ – ново име „Широк Сокак“  
2. „Солунска“   ------------------од бр.240 – бр.211 
(автоперална над Карго експрес) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
3. „Партизанска“- --------------до бр.30 припаѓа 
на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
4. „Стево Патакот
5.„Кузман Јосифовски“
6.„Цар Самоил“----------------од бр1 до бр.78 и 
бр.58 од левата страна (до шик) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
7.„Петар Петровиќ-Његош„ – од Булевар 1 Мај 
до Цар Самоил (кај менувачница Саат Кула) 
припаѓа на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
8. „Јорго Османо“
9. „Стерјо Ѓоргиев“
10.„Славко Лумбарко“
11.„11-ти Октомври“
12.„Кирил и Методиј“
13.„Белградска“
14.„29-ти Ноември“- ново име „Виенска“
15.„Ленинова“- ново име „Пеце Матичев-
ски“--- (Завршува кај Милениум агенцијата)
16.„Томаќи Димитровски“
17. „ Климент Охридски“
18. „Питу Гули“
19. „Христо Узунов“
20.„Бранислав Нушиќ“
21.„Леринска“
22.„Стив Наумов“---------до бр.50 парни броеви 
и 3бр.9 непарни броеви
23. „Крушево“
24. „Крушевска Република“ (комплекс „Јури“ 
„Магична Земја“) 
25. „Димитар Илиевски Мурато“ (до раскрсни-
цата кај комплексот „Грозд’)
26. „27ми-Март“
27. „Рузвелтова“--- До „Ескоријал“
28. „Маркс и Енгелс“---------бр.1,6,8,9,10,11,14
29. „Илија Николовски Луј 
30. „Тодор Скаловски“
31. „Григор Прличев“
32. Рокдајл
33. „Курделес“  
34.„Митрополитска“ 
35. Елпида Караманди 

X. Реонот на ОУ„Даме Груев” – Битола го сочи-
нуваат следните улици:

1. „Булевар 1-ви Мај“ - непарни броеви над 331 
до „Индустриски пат“

2. „Даме Груев“
3. „Бошко Најдовски“ ( старо име Матија 
Губец)
4. „Вера Циривири“
5. „Паралово“
6. „Цветан Димов“
7. „Браќа Миладиновци“
8. „Методија Патчев“
9. „Гоце Делчев“
10. „Димо Хаџи Димов“
11.  „Караџова“
12.  „Брегалничка“
13.  „Штипска“
14.  „Браќа Мингови“
15.  „Коста Абрашевиќ“
16.  „Ѓорче Петров“
17. „Црвени Стени“
18.  „Сараевска“
19.  „Пере Тошев“
20.  „Прилепска“ (до „Сали мост“)
21. „Батаљон Стив Наумов“ (десна страна 
непарни броеви)
22.  „Врпоље“
23. „Благојче Силјановски“ парни броеви до 
„Филип Втори Македонски“                
( старо име Максим Горки)
24. „Херцеговина“
25. „Борис Бастеро“
26. „Наум Наумовски- Борче“ од зграда број 32  
27.„Филип Втори Македонски“ – парни броеви
28.  „Шералти“
29.  „Новачки пат“
30.  „Беласица“
31.  „ 25-ти Мај“
32.  „Бегова чешма“
33.  „Македонски гемиџии“ до Парк Кајнак 
-Ширина
34.  „Донка Ушлиова“
35.  „Васа Пелагиќ“

Реонот ЦОУ„Даме Груев” – Битола го сочину-
ваат и следните села:

1. с. Долно Оризари – активно училиште
2. с. Карамани – активно училиште
3. с. Трн - нема активно училиште

XI. Реонот на ЦОУ„Крсте Петков – Мисирков” 
од с.Бистрица – Битола го сочинуваат следните 
села:

1. с.Бистрица -- има активно училиште
2. с.Кравари - има активно училиште
3. с. Оптичари- има активно училиште
4. с. Егри- има активно училиште
5. с. Канино- има активно училиште
6. с. Породин- има активно училиште
7. с. Кременица- има активно училиште
8. с. Лажец - има активно училиште
9. с. Жабени- има активно училиште
10. с. Меџитлија- има активно училиште
11. с. Велушина- има активно училиште
12. с. Острец- има активно училиште
13. с. Граешница- има активно училиште
14. с. Кишава- има активно училиште
15. с.Крстоар- има активно училиште
 
 
XII. Реонот на ЦОУ„Александар Турунџев” од 
с.Кукуречани – Битола го сочинуваат следните 
села:
 
1.с. Кукуречани – има активно училиште
2.с. Лисолај- има активно училиште
3.с. Црнобуки- има активно училиште
4.с. Крклино - има активно училиште
5.с. Лопатица - има активно училиште
6.с. Драгожани- има активно училиште
7.с. Црнеец – нема активно училиште
8.с. Секирани – нема активно училиште
9.с. Ново Змирнево - нема активно училиште
10.с. Старо Змирнево - нема активно училиште
11.с. Драгарино - нема активно училиште
12.с. Габалавци - нема активно училиште

Член 2

 Со денот на влегувањето во сила на оваа 
Одлука престанува да важи Одлуката за утвр-
дување на реонот на основните училишта од 
кои се запишуваат учениците од подрачјето на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола” бр.16/09).

Член 3

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
на Битола”.

Бр.09-46/51                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола

 Се објавува Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за измена и дополнување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/50                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на Општина Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Ценовник за 

изведување на градежни работи на КЈП Ниско-
градба Битола за потребите на Општина 
Битола, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/4 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/52                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за 

потребите на Општина Битола – санација 
на гранитни плочки за ул.Широк Сокак и 

Стара Чаршија

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола – санација на гранитни 
плочки за ул.Широк Сокак и Стара Чаршија, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/51                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито

ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за доне-

сување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола – 
санација на гранитни плочки за ул.Широк 

Сокак и Стара Чаршија

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука
та за донесување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба Битола 
за потребите на Општина Битола – санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/5 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/53            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.             на Советот  на Општина
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на граѓаните на 

Општина Битола – канализациони објекти

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за потреби-
те на граѓаните на Општина Битола – канализа-
циони објекти, донесено на седницата на Сове

тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/52                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

  Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на граѓаните на 
Општина Битола – канализациони објекти

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ Одлуката 
за измена и дополнување на Ценовник за изве-
дување на градежни работи на КЈП Нискоград-
ба Битола за потребите на граѓаните на Општи-
на Битола – канализациони објекти, донесена 
од УО на КЈП Нискоградба Битола бр.02-373/8 
од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/54   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет 

на Општина Битола за склучување на 
Договори на Општина Битола со КЈП 

Нискоградба Битола за реализирање на 
Програмата на Советот на Општина 

Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши-
рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 

член 24 од ЗЈН

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет на 
Општина Битола за склучување на Договори на 
Општина Битола со КЈП Нискоградба Битола 
за реализирање на Програмата на Советот на 
Општина Битола за изведување на градежни 
работи за санација на гранитни плочки за 
ул.Широк Сокак и Стара Чаршија со примена 
на член 24 од ЗЈН, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/53                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.         на Општината Битола
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр.38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржанa на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлука за поднесу-
вање на Барање за донесување на Одлука 
на Совет на Општина Битола за склучу

вање на Договори на Општина Битола со 
КЈП Нискоградба Битола за реализирање 

на Програмата на Советот на Општина 
Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши

рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 
член 24 од ЗЈН

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука 
за поднесување на Барање за донесување на 
Одлука на Совет на Општина Битола за склучу-
вање на Договори на Општина Битола со КЈП 
Нискоградба Битола за реализирање на Про-
грамата на Советот на Општина Битола за изве-
дување на градежни работи за санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија со примена на член 24 од ЗЈН, 
Бр.02-373/6 од 28.03.2025 година.

 
 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/55             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Информација за безбедносната состојба 
на подрачјето на ПС – ОН Битола во текот 

на второто полугодие од 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Информација за безбедносната состојба на 
подрачјето на ПС – ОН Битола во текот на 
второто полугодие од 2024 година, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.205 година.

Бр.08-419/54                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 
 Врз основа на член 25 став 1 од Законот 
за полиција („Сл.Весник на 
РМ“бр.114/2006....64/2018 и „Сл.Весник на 

РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Информација за безбед-

носната состојба на подрачјето на ПС – ОН 
Битола во текот на второто полугодие од 

2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Информација за 
безбедносната состојба на подрачјето на ПС – 
ОН Битола во текот на второто полугодие од 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/56            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за измена на 

Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола

 Се објавува Решението за измена на 
Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/55                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа член 84 од Законот за основ-
ното образование (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за измена на Годишен план за вработување 
за 2025 година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Би-

тола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на измена 
на Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, 
Бр.01-110/1 од 21.05.2024 год. 

   2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/57                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за линеарно зголемување                      
на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 

во нето износ од 1.812 ден.,                                                
или за 390 бодови за секој вработен

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за линеарно зголему-
вање на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 
во нето износ од 1.812 ден., или за 390 бодови 
за секој вработен, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/56                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за лине-
арно зголемување на платите во КЈП „Ни-

скоградба“Битола во нето износ од 1.812 
ден., или за 390 бодови за секој вработен

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за линеарно зголемување на платите во 
КЈП „Нискоградба“Битола во нето износ од 
1.812 ден., или за 390 бодови за секој вработен, 
донесена на Управен одбор бр.02-424/4 од 
02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/58                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за изменување 

на Решението за именување членови во 
Локален Совет за превенција

 Се објавува Решението за изменување 
на Решението за именување членови во Лока-
лен Совет за превенција, донесено на седница-
та на Советот на Општината Битола одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/57                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а           Тони Коњановски

 
Врз основа на член 22, член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник 
на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 11 од Законот за поли-
ција („Сл.Весник на РМ“бр.114/2006....64/2018 
и „Сл.Весник на РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за изменување на Решението за именување 
членови во Локален Совет за превенција

 
 1. Во Локалниот Совет за превенција, се 
врши измена и тоа:
Во точка 1 став 3 
- За Началник на Сектор за внатрешни работи 
се именува – Сашо Мирчески
• за Командир на ПС за БПС се именува – заме-
ник Сашо Стојановски
• за Началник на Отсек за превенција се имену-
ва – Мирјана Стојановска Недановска
Во точка 1 став 17
- ЈКП „Водовод“Битола – се именува – Андреј 
Гинов
     
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/59                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-
вање на член во Управен одбор на МЈП 

ПЕЛАЛИНК Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на член во Управен одбор на МЈП ПЕЛАЛИНК 

СТР.39-БРОЈ 5СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛАЧЕТВРТОК, 10.04.2025

Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.
 
Бр.08-419/58                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување  на член во Управен одбор 

на МЈП ПЕЛАЛИНК Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
- Зоран Јошевски, од Управниот одбор на МЈП 
ПЕЛАЛИНК Битола
 
 2.Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.   

Бр.09-46/60                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор 

на  ООУ „Тодор Ангелевски“Битола

 Се објавува Решение за разрешување и 
именување на член во Училишен одбор на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 

одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/59                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“Битола

 1. Од член во Училишниот одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, се разрешува: 
- Васко Костески, А се именува – Васко Косте-
ски од Битола, ул.„Панде Кајзеро“бр.38, Тех-
нички Факултет

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/61                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за именување 
на претставник од Министерство за труд и 
социјална политика во Управниот одбор на 

ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија 
Мара“Битола

 Се објавува Решението за именување на 
претставник од Министерство за труд и 

социјална политика во Управниот одбор на 
ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија Мара“-
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/60                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 114 став 13 од Зако-
нот за заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ“ бр.23/13..236/22) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претставник од Министер-

ство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 

„Естреја Овадија Мара“Битола

 1. СЕ ИМЕНУВА за претставник од 
Министерство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 
„Естреја Овадија Мара“Битола:
- Бени Здравески, ул.„Круме Кепевски“бр.70, 
Битола, ССС

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
општината Битола“.

Бр.09-46/62                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за доделување 

на финансиска помош на граѓаните кои 
имаат дополнителни трошоци во врска со 

добивање на возачка дозвола

 Се објавува Одлуката за доделување на 
финансиска помош на граѓаните кои имаат 
дополнителни трошоци во врска со добивање 
на возачка дозвола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/71               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 алинеа 15 
од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ” бр.202/24) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
 за доделување на финансиска помош на 

граѓаните кои имаат дополнителни трошо-
ци во врска со добивање на возачка дозвола

Член 1

 Со оваа Oдлука се утврдува правото на 
граѓаните на Општина Битола, кои оствариле 
или ќе остварат дополнителни трошоци поради 
полагање на испит за возачка дозвола надвор 
од Општина Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола”.

Бр.09-46/73                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за прифаќање 
учество на Општината Битола во Проектот 

„EU4Digital“ - иницијатива „WiFi4WB“

 Се објавува за прифаќање учество на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB“, донесена на седница-
та на Советот на Општината Битола, одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/72                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за прифаќање учество на Општината 

Битола во Проектот „EU4Digital“ - иниција-
тива „WiFi4WB“

Член 1

 Со оваа Одлука се прифаќа учеството на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB “ во својство на проект 
партнер. 

Член 2
 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
ната Битола“.

Бр.09-46/74                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН 
ДООЕЛ Битола за Изработка на основен 

проект фаза архитектура – Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци) 
во ООУ „Св.Климент Охридски“Битола

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ 
Битола за Изработка на основен проект фаза 
архитектура – Проект за замена на столарија 
(замена на прозорци) во ООУ „Св.Климент 
Охридски“Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/73               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(,,Службен весник на РМ“ бр.47/06...153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(,,Службен гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19. 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на ден 08.04.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за примање на донација од АРХИТЕКТОН 
ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола за Изработка на 
основен проект фаза архитектура -Проект 
за замена на столарија (замена на прозор-

ци) во ООУ „Св. Климент Охридски“

Член 1

           Со оваа Одлука Општина Битола во свој-

ство на основач на ООУ „ Св. Климент Охрид-
ски“дава согласност да ја прими донацијата од 
АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола, во 
пари во вредност од 25.000,00 ден за Изработка 
на основен проект фаза архитектура -Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци). 

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3
 
 Се овластува и задолжува Градоначал-
никот на Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на дона-
цијата.
 

Член 4

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на  Општи-
на Битола“.   

Бр.09-46/75                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за усвојување на 
линеарно зголемување на платите во МЈП 
Пелалинк Битола во нето износ од 1.812,00 
денари за секој вработен, согласно „Служ-

бен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 
година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за усвојување на лине-
арно зголемување на платите во МЈП Пелалинк 
Битола во нето износ од 1.812,00 денари за 

секој вработен, согласно „Службен Весник на 
РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 година, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/74                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за усвоју-
вање на линеарно зголемување на платите 
во МЈП Пелалинк Битола во нето износ од 
1.812,00 денари за секој вработен, согласно 

„Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 
28.03.2025 година

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за усвојување на линеарно зголемување 
на платите во МЈП Пелалинк Битола во нето 
износ од 1.812,00 денари за секој вработен, 
согласно „Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 
од 28.03.2025 година, донесена на Управен 
одбор бр.02-45/3 од 02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/76                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                         
финансиското работење на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/1                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година.

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП „Кому-
налец“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/3                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Комуналец“  Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/4                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на

Програмите за одржување на Јавните 
зелени површини и јавната чистота во 

Општина Битола од ЈП „Комуналец“Бито-
ла за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмите за 
одржување на јавните зелени површини и 
јавната чистота во Општина Битола од ЈП „Ко-
муналец“Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/3                        ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за реализа-

ција на Програмите за одржување на                                                                 
јавните зелени површини и јавната чистота
во Општина Битола од ЈП „Комуналец“Би-

тола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмите за одржување на 
јавните зелени површини и јавната чистота во 
Општина Битола на ЈП „Комуналец“Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на КЈП „Нискоградба“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на КЈП „Нискоградба“ Битола 
за 2024 година, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/4                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а                      Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на КЈП „Ни-
скоградба“ Битола за 2024 година.
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 

Битола“.

Бр.09-46/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на КЈП „Нискоградба“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/5                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 

година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/7                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на  ЈП „Пазари“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка  за финанси-
ското работење на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/6                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП 
„Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/8                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата на 
ЈП „Пазари“ Битола во 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Пазари“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/7                         ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата 

на  ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/9                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка  
за финансиското работење на ЈКП „Водо-

вод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈКП „Водовод“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/8                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 

бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈКП „Во-
довод“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/10                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на 
ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на ЈКП „Водовод“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/9                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 

ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/11                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/10                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење 
на ЈПСИЗ„Жабени“ Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈПСИЗ 
„Жабени“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/12                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈПСИЗ „Жабени“ Битола 
за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/13                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈП за урбани-
стичко планирање, проектирање и инжене-

ринг Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/14                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на  ЈП за урбани-

стичко планирање, проектирање и
инженеринг Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/13               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈП за урбанистичко планирање, проек-
тирање и инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/15                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање 

и уредување и организирање на јавен 
локален превоз на патници во општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за изградба и одржување 
на јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година 
година.

Бр.08-419/14                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и  уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници                                                            

во општина Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 
паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општина 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/16                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Извештајот за работата на  ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општи-

на Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз на патници во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/15               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 
ЈП за изградба и одржување на јавен про-

стор за паркирање и уредување и организи-
рање на јавен локален превоз на патници                                                                           

во општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/17                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                      

финансиското работење на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 2024 

година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈОУ Културен и информати-
вен центар Битола за 2024 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/16              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 2024 
година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/18                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање Извештајот за работата на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 20234 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/17           ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата 
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/19                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Меѓуопштинското 

јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Меѓуопштинското јавно 
претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/18             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Меѓу-
општинското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/20                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работата на Меѓуопштинското 
јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/19            ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/21                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за                       
финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Зоолошката градина Битола 
за 2024 година, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/20                   ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Зоолош-
ката градина Битола за 2024 година.

 2. Решение влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/22                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Зоолошката градина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Зоолошката градина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/21                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 

Зоолошката градина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Зоолошката градина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/23                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Старски дом „Сју 

Рајдер“ Битола                                                            
за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Старски дом „Сју Рајдер“ 
Битола за 2024 година, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/22                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Старски дом 

„Сју Рајдер“ Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Старски 
дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/24                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Старски дом „Сју 
Рајдер“ Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/23                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.   на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/25                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за одржување на комунални 

објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
одржување на комунални објекти, инсталации, 
локална патна мрежа и улици во Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за одржување на комунални 
објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за одржување на 
комунални објекти, инсталации, локална патна 
мрежа и улици во Општина Битола за 2024 

година.
 
 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/26                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за користење и одржување на улично 
осветлување во Општината Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата
за користење и одржување на улично осветлу-
вање во Општината Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за користење и одржување 

на уличното осветлување во Општината 
Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за користење и 
одржување на уличното осветлување во 
Општината Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/27                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за уредување на градежното земјиште 

во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
уредување на градежното земјиште во Општи-
на Битола за 2024 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/26               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за уредување на  градежното 

земјиште во Општина Битола за 
2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за уредување на
градежното земјиште во Општина Битола за 
2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/28                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за организирање и функциони-
рање на Зимската служба на подрачјето на 

Општина Битола за сезоната 2024/2025 
година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
организирање и функционирање на Зимската 
служба на подрачјето на Општина Битола за 
сезоната 2024/2025 година, донесен на седни-
цата на Советот на општината Битола одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/27                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр. бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за организирање и функци-
онирање на Зимската служба на подрачјето 

на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на под-
рачјето на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/29                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за реализација на 

Програмата за еднакви можности 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на                                                                   
Програмата за еднакви можности за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/28                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) Врз основа на член 70 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на  Програмата за еднакви 
можности во Општина Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за еднакви                                                      
можности во Општина Битола за 2024 година

  2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/30                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Годишниот извештај за реализа-

ција на Програмата за култура во Општина 
Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за не усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на Програ-
мата за култура во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/29                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за култура во                                      
Општина Битола за 2024 година

 1.НЕ СЕ УСВОЈУВА Годишниот извеш-
тај за реализација на Програмата за култура во 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/31                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за 
реализација на Програмата за образование 

во Општина Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за образование во Општина Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/30               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и 

член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за образование 
во  Општина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за  
образование во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/32                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за  реализација на 

Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на
Програмата за социјална заштита во општина 
Битола за 2024 година, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/31                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај за реали-

зација на Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола  за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за 
социјална заштита во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/33                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишен Извештај  на Локалниот совет 

за волонтерство на  Општина Битола за 
2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишен Извештај на Локалниот совет за 
волонтерство на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/32                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), а во врска со Стратегијата 
за развој на волонтерството во Општина 
Битола, Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај на Локал-

ниот совет за волонтерство на Општина 
Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишен Извештај за 
Локалниот совет за волонтерство на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/34                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за реализација на 
Програмата за активности во областа на 
спортот и младите во Општина Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за активности во областа на спортот и 
младите во Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/33                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

реализација на Програмата за активности 
во областа на спортот и младите во Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за активности во 
областа на спортот и младите во Општина 
Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/35                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за работата 
на општинскиот совет за превенција на 

детско претстапништво 
на Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работата на 
општинскиот совет за превенција на детско 
претстапништво на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/34                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 158 и 159  од Зако-
нот за правда на децата („Сл. весник на РМ“ бр. 
148/2013), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

работата на општинскиот совет за превен-
ција на детско претстапништво на Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за работата на општинскиот совет за 
превенција на детско претстапништво на 
Општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/36                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на
Програмата за животна средина на под-

рачјето на Општина Битола 
за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 

животна средина на подрачјето на Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/35                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештај за реализација 

на Програмата за животна средина на 
подрачјето на Општина Битола за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештај за 
реализација на Програмата за животна средина 
на подрачјето на Општина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештај за реализација на Програмата 

за финансирање на изработка на урбани-
стички планови на подрачјето на Општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
финансирање на изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/36              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештај за реализација на
Програмата за финансирање на изработка 

на урбанистички планови 
на подрачјето на Општина Битола 

за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за реализа-
ција на Програмата за финансирање на изра-
ботка на урбанистички планови на подрачјето 
на Општина Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/38                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за економски развој за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
економски развој за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/37               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 3 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за економски развој за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за економски развој 
за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/39                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за туризам на Општина Битола 

за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
туризам на Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/38                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола ( „Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 

на Програмата за туризам на                               
Општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за туризам на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/40                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на годишниот извештај за                                                                     

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
годишниот извештај за работата на 
Локалниот економско социјален совет на 
општина Битола за перодот март 2024 – февру-
ари 2025 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/39                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување годишен извештај за работа-

та на Локалниот економско социјален совет 
на Општина Битола за периодот март 2024 

– февруари 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА годишен извештај за 
работата на Локалниот економско 
Социјален Совет на Општина Битола за перио-
дот март 2024 – февруари 2025 година.

 2.Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/41                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Акцискиот план на локален                                    

 Се објавува на Заклучокот за усвојување 
на Акцискиот план на локален економско-со-
цијален совет на Општина Битола за 2025 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/40                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Акцискиот план на локален 

економско-социјален совет
на Општина Битола за 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Акцискиот план на 
локален економско-социјален совет на Општи-
на Битола за 2025 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/42                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Програмата за активностите на Општи-
на Битола за ревитализација по елимини-

рање на кризи во областа на заштита и 
спасување

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Програмата за активностите на Општина 
Битола за ревитализација по елиминирање на 
кризи во областа на заштита и спасување, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/41                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а               Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на 
РМ“бр.29/2005), член 5, 21 и 22 од Законот за 
пожарникарство („Сл.Весник на РМ“бр.67/04), 
член 9 од Закон за заштита и спасување 
(„Сл.Весник на РМ“бр.35/04), член 22 точка 10 
и 11 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024) и член 16 точка 11 и 12 и 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Програма за активностите 
на Општина Битола за ревитализација по 

елиминирање на кризи во областа на 
заштита и спасување

 1. СЕ УСВОЈУВА Програма за активно-
стите на Општина Битола за ревитализација по 
елиминирање на кризи во областа на заштита и 
спасување. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/43                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Зако-
нот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Планот за заштита и спасување од при-
родни непогоди, други несреќи во админи-
стративните згради во Општина Битола

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Планот за заштита и спасување од природни 
непогоди, други несреќи во административни-
те згради во Општина Битола, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/42                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на РМ“бр.29/2005 
и 36/2011), член 13 став 2 од Законот за зашти-
та и спасување („Сл.Весник на РМ“бр.34/2004, 
49/2004, 86/2006, 124/2010 и 18/2011) како и 
Методологијата за содржината и начинот на 
проценување на опасностите и планирање за 
заштита и спасување („Сл.Весник на 
РМ“бр.76/05) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола, на седни-
цата одржана на 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување План за заштита и спасување 

од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 

Битола

1. СЕ УСВОЈУВА Планот за заштита и спасу-
вање од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/44                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12422/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12422/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12422/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12422/1 
КО Битола 3 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/45                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12450/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12450/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/44                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год .                на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 

година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12450/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12450/1 
КО Битола 3 
– Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/46                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Даме 

Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО 
Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Даме Груев“Би-
тола на дел од КП бр.1763 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/45              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Даме Груев“Битола на дел од КП 
бр.1763 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

Се донесува Програма за изградба на отворени 
спортски игралишта во дворот на ООУ „Даме 
Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО Битола 
4 – Општина Битола.

  Член 2

Одлуката влегува во сила со објавувањето во 
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/47                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Тодор 

Ангелевски“Битола – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Тодор Ангелев-
ски“Битола – Општина Битола, донесена на 

седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/46                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општи-

на Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општина 
Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/48                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.       на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спорт

ски игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи 
Сугарев“Битола на дел од КП бр.3040 КО 

Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи Сугарев“-
Битола на дел од КП бр.3040 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/47                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 

бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 
бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/49                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фуд-

балскиот стадион „Петар Милошевски“ без 
надоместок

 Се објавува Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фудбал-
скиот стадион „Петар Милошевски“ без надо-
месток, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/48                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола                                   ( „Службен 
гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година,, донесе

ОДЛУКА
за користење на Спортска сала „Боро 

Чурлевски“ и Фудбалски стадион „Петар 
Милошевски“ без надомест

Член 1

 Советот на Општина Битола со оваа 
Одлука дава  согласност за користење на Спор-
тска сала „Боро Чурлевски“ и Фудбалски 
стадион „Петар Милошевски“ без надоместок 
за организација на меѓународни натпревари на 
репрезентациите во фудбал, кошарка, ракомет, 
одбојка, бокс и други спортови кои што се дел  
од Меѓународниот  олимписки комитет. 
Користењето на овие два објекти  за горе наве-
дените натревари  ќе им биде овозможено  по 
претходно доставено барање до Општината  од 

соодветните спортски федерации  и склучен 
договор за соработка.

                              
Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/50                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се 
запишуваат учениците од подрачјето на 

Општина Битола

 Се објавува Одлуката за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се запи-
шуваат учениците од подрачјето на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/49             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 алинеа 8 и 
член 36 став 1 алинеа 15 од Законот за локална-
та самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола” бр. 10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), член 63 став 5 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РСМ” бр. 
161/2019 и 229/2020), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на реонот на основните 

училишта од кои се запишуваат учениците 
од подрачјето на Општина Битола

Член 1

 Со оваа Одлука се утврдува реонот на 
основните училишта од кои се запишуваат 
учениците од подрачјето на Општина Битола и 
тоа:

I.Реонот на ОУ „Д-Р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:
1. Девеани,
2. Кирил Пејчиновиќ, 
3. Фахри Ибраим,
4. Трескавец, Драгорска,
5. VII ма Бригада, 
6. Крсте Мисирков,
7. Трајче Магловски,
8. Видан Јанакиевски, 
9. Никола Георгиевски- Никлец, 
10. Атанас Трпчевски Тасе, 
11. Јорго Костовски,Мачва,
12. Мордо Рахмијаз- Лазо, 
13. Димитар Тодоровски,
14. Шар Планина, 
15. Марко Цепенков,
16. Кленовац, 
17. Охридска, 
18. Трифун Пановски, 
19. Стерјовски Ѓорги Џоџа,
20. 13ти Јули,
21. Јоргов Камен ,
22. Босна, 
23. 22 ри Јули, 
24. Јован Лалевски Леко,
25. Пиринска,
26. Судска,
27. Борка Левата, 
28. Мирче Ацев, 
29. Пепи Пупле, 
30. Маврово,
31. 12та, 
32. 13та,
33. Вангел Мајорот,
34. Кочо Десано, 
35. Страшо Пинџур, 
36. Полковник Неделков,
37. Владимир Назор, 
38. Абдул Керим Паша, 

39. Јоаким Крчовски, 
40. Романија, 
41. Методија Трајковски, 
42. 4ти Јули
43. Караорман ( првата половина)
44. Булевар „1 ви Мај“ од кружен тек Довлеџик 
до раскрсницата кај Саат кулата и парни и 
непарни броеви
45. Стив Наумов од раскрсницата кај Црн мост 
до раскрсницата со ул. Цар Самоил
46. Цар Самоил од Дрвен пазар до спој со ул. 
„Стерјовски Ѓорги Џоџа“ (парни и непарни 
броеви)
47. Ѓорги Наумов од спој со ул. Цар Самоил до 
спој со ул. Лавчанска корија
48. Кузман Јосифовски  од Дрвен пазар до 
раскрсница со ул. Београдска
Реонот на ЦОУ „Д-р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат и следните села:
1.с.Трново,
2. с.Дихово, 
3. с. Братиндол и 
4. с.Брусник – нема активно училиште

II. Реонот на ОУ„Ѓорѓи Сугарев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. Мукос (Ул.,,Мукос,, од бр. 38 нагоре и бр. 25 
нагоре или ЦЕЛА) 
2. Илинденска (Ул,,Илинденска,, од бр 53 
нагоре и бр 120 нагоре броевите растат( до 
раскрсница со ул. Јорго Костовски и ул. Мирче 
Ацев) 
3. Димитар Влахов (Ул.,,Димитар Влахов,, од 
бр 54 надолу иод бр 117 надолу броевите опаѓа-
ат( пресек ул. Крагуевац)
4. Сремска Митровица ( Ул . “ С р е м с к а 
Митровица“- од бр.30 надолу и од број  29 
надолу броевите опаѓаат) 
5. Свети Наум  
6. Иван Милутиновиќ (Филип II Македонски) 
(згради број 13,15,17, 23,25 до пресек со ул. 
Цане Василев)
7. Булевар Први Мај -непарни 
8. 11-ти Март
9. Панде Николов 
10. Јане Сандански  
11. Таки Даскалот    
12. Кочо Димитровски (нова  Киро Димитров
ски – Дандаро)
13. Коле Лачето
14. Козара   

15. Димитар Туцовиќ (нова Чеде Филиповски 
Даме)  
16. Дебарска   
17. Риека ( непарни, освен 11 и 17 да оста-
нат на ООУ „Тодор Ангелевски“)   
18. Борка Талев- Модерното   
19. Мирче Ацев   
20.Караорман - предлагаме ул. Караорман да се 
подели со ООУ „др. Трифун Пановски“ и ООУ 
,,Тодор Ангелевски“   
21. Кордун
22. Бихаќ (Димитар Мите Богоевски)
23. Борис Стрезов
24. Јајце
25. Титово Ужице
26. Јордан Пиперката
27. Козјак
28. Трајче Магловски
29. Николче Георгиевски - Никлец
30. Љубојно
31. Неготино
32. В.Ј.Евски (оваа улица комисијата не може 
да ја најде)
33. Овчи Пазар
Предлог улици:

ВАЖНО!

 Во прилог на десегрегација како мерка 
предлагаме ул. Караорман да се подели со ООУ 
„Ѓорѓи Сугарев“ , ООУ „др. Трифун Пановски“ 
и ООУ ,,Тодор Ангелевски“ по список на прва-
чиња  со оглед на фактот што на броевите 111 и 
116 има многу семејства кои делат ист број на 
куќа. 

III. Реонот на ОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

Предлог нова мапа за опфат на ученици кои ќе 
учат во ООУ „Коле Канински“-Битола
Опфатот на училишните обврзници е од улици-
те: 
1.16-та, (Бурса) 
2.Булевар Први Мај ( од број 318 сите парни 
броеви до крај)
3. 4-ти Ноември (сите непарни броеви од 1 до 
крај)
4. Кичево 
5. Елида Караманди  (до Широк Сокак бр.101)
6. Широк Сокак (од  број 101 до број 154(крај)
7.Македонска фаланга 

8.Никола Тесла
9.Зборска
10.Партизанска ( наша од број  1 до  број 36)
11. Канинска
12.Ари Ангелковски 
13.Тушин
14.Мариовска 
15. Раде Илиевски
16.Вардарска
17.Димче Хаџи-Поповски 
18.Марко и Танче Живковиќ 
19.Неолица
20.Коле Канински
21.М. Бојаџиев
 22.Бранко Радичевиќ
23.Ѓорѓи Ѓорѓиев
 24.Црвена Вода
25.Стрмашево
26.Пробиштип
 27.Поешево
28.населба Карпош
 29. Кланица
30.Гаврило Принцип
 31.Паца Ванчова
-32.Солунска (од 250 до крај)
33.Д-р Рајс
34.22-ри Декември 
35.Прогрес 
36.Бистра 
37. Буримечка 
38.Индустриска 
39.Хераклеа 
Реонот на ЦОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните села:
с. Поешево
с. Буково
нас. Буковски Ливади

IV. Реонот на ОУ„Тодор Ангелевски” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Панде Кајзеро“
2. „Прва“
3. „Втора“
4. „Трета“
5. „Илинденска“ парни броеви 2-120 и непарни 
броеви 1-53
6. „7 Јули“
7. „Наум Наумовски-Борче“  парни броеви 2-30 
и непарни броеви 1-19
8. „Богомила“
9. „Благојче Силјановски“ парни броеви 2-20 и 

непарни броеви 1-33
10. „Филип Втори Македонски“ непарни 
броеви - згради со броевите  27, 29, 31... до 
пресекот со ул „Прилепска“
11. Баталјон Стив Наумов“ броевите 26, 28, 30, 
32
12. „Цане Василев“
13. „Гостивар“
14. „Отешево“
15. „Сремска Митровица“ со парни броевите 
14-42 и непарни броеви 17-35
16. „Светозар Марковиќ“
17. „Димитар Влахов“ со парни броеви 56-74 и 
непарни броеви 119-133
18. „Кузман Шапкарев“
19. „Христијан Карпош“
20. „Ѓорѓи Сугарев“ припаѓа на ООУ Т.Анге-
левски, но има броеви што припаѓаат на  ООУ 
Ѓ: Сугарев што ги пресекува ул. Риека 
21. „Буковска Шума“
22. „Поречка“
23. „Широка“
24. „Иван Цанкар“
25. „Петар Делјан“
26. „Ваташа“
27. „Јаинци“
28. „Риека“ парните броеви на ООУ „Тодор 
Ангелевски“ и непарни броеви 11,17, а остана-
тите непарни броеви припаѓаат на ООУ Ѓорѓи 
Сугарев;
29. „Струшка“
30. „Мукос“ со парни броеви 2-40 и непарни 
броеви 1-23 кои припаѓаат на ООУ Т.Ангелев-
ски
31. „101-ва“
32. „102-ра“
33. „Сутјеска“
34. „Истра“
35. „Смилево“
36. „Работничка“
37. „103-та“
38. „Кочани“
39. „Минела Бабуковски“ (нас. Стрелиште)
40. Арон Ароести“
41. „ Цане Бујуковски“
42. „Стрежевска“ населба
43. „Васил Брклевски“ (нас. Г.Оризари)
44. „Ванчо Јаневски“
45. „Крсте Нале“
46. „Стара Чешма“
47. „8 Септември“
48. „Раштанска“

49. „Кире Костадиновски“
50. „Славеј Планина“
51. „Рашанец“
52. „Кукуш“
53. „Костурска“
54. „Јабланица“

 Според тоа гранични улици на учи-
лиштето „Тодор Ангелевски“ се следните: ул. 
„Мукос“, ул. „Крагуевац“ до пресекот на ул. 
„Сремска Митровица“, ул. „Свети Наум“ до 
излезот на ул. „Филип II Македонски“ , улица 
„Филип II Македонски“ (непарни броеви) до 
крстосницата со ул. „Прилепска“ и ул. „Новач-
ки пат“, населба „Стрелиште“.

Реонот на ЦОУ„Тодор Ангелевски” – Битола го 
сочинуваат и следните села:
1.Г.Оризари - активно училиште
2. нас. Стрелиште – активно училиште
3.с. Раштани – нема активно училиште
4. нас. Стрежево – нема активно училиште

V. Реонот на ОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:

1.Ул.1
2.Ул.14
3.Ул. 130
4.Ул.160
5.Ул. 140 – Партениј Зоографски
6.Ул.12 Кладенци
7.АСНОМ
8.Анести Пановски
9.Алексо Наневски
10.Боривоје Радосавлевиќ
11.Бонде Скрелевски
12.Блаже Конески
13.Видое Смилевски Бато
14.Галичица ( дел)
15.Ѓорги Наумов
16.Димче Лахчански
17.Епинал
18.Јанко Палигора
19.Јонче Мурџевски
20.Константин Робев
21.Кочо Чолаков
22.Кочо Рацин ( Брусничка наслеба)
23.Круме Кепевски
24.Лавчански пат
25.Лавци
26.Милтон Манаки

27.Милан Петровски – Милан С. Петревски
28.Методија Андонов Ченто
29.Народни херои
30.Новосадска
31.Петар Чаулев
32.Павел Шатев ( Јадранска)
33.Пожаревачка - дел
34.Пелистер
35.Петнаесетти корпус
36.Партизнаска  - дел
37.Ристо Кавалиновски
38.Рудо
40.Ружа Делчева
41.Стале Попов
42.Сотир Брбевски
43.Стрчин -дел
44.Сисак
45.Тодор Паница
46.Трајче Стефановски
47.Ужичка Република
48.Студенстска - дел
49.Теодосиј Синаитски
50.Михајло Андоновски - дел
51. Игњат Атанасовски - дел
52. Васил Чокаларов
53. Злата Мегленска
54.Ацо Караманов
55.Ѓорѓи Абаџиев
56.Ѓорѓи Поп Христов
57. Галичица
58. Петар Чаулев

Реонот на ЦОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуват и следните села:
1.с.Лавци – моментално не е активно

VI. Реонот на ОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат следните улици:
  
1. Партизанска - дел
2. Васко Карангелевски  
3. Булевар Први мај 
4. Довлеџик 
5. Игњат Атанасовски - дел
6. Ѓорги  Беќарев 
7. Младински бригади 
8. „Владимир Бакариќ“   
9. Скоевска   
10. Пожаревачка  - дел 
11. Васил Главинов 
12. Дарвинова 
13. Галичица 

14. Превалец 
15. Големо Езеро 
16. Борис Кидрич 
17. 22.апр 
18. Сисак 
19. Епинал  
20. Борис Кидрич - Ламели 
21. Ѓеорги Димитров 
22. Херцег Нови  
23. Јоргов Камен 
24. Охридска  
25. Босанска 
26. Јоаким Крчовски 
27.Таку Димитровски 
28. Методи Трајковски 
29. Смолевска 
30. Романија 
31. 13.јул 
32. 22.јул 
33. 04.јул 
34. Јован Лалевски Леко 
35. Стерјовски Ѓорги Џоџа 
36. 21 
37.Михајло Андоновски - дел

Реонот на ЦОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат и следните села:

1.с.Цапари - активно училиште
2.с. Доленци - активно училиште
3.с.Рамна- нема активно училиште
4.с.Српци- нема активно училиште
5.с.Лера- нема активно училиште 
6.с.Ротино- нема активно училиште
7.с.Ѓавато - нема активно училиште

VII. Реонот на ОУ„Стив Наумов” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1.Булевар Север – Југ     
2. Нико Фундали
3. Стево Патако                 
4. Кузман Јосифовски
5. Цар Самоил – непарни броеви
6. Ѓорѓи Наумов
7. Васко Карангелевски -дел
8. Партизанска  - дел
9. Михајло Андоновски -дел
10. Петар Чулев
11. Милтон Манаки
12. Мирка Гинова

13. Трајан Белев Гоце
14. Тошо Даскало
15. Дојран
16. Солунска
17. Лавчанска корија
18. Кленовец
19. Стив Наумов
20. Абдул Керим Паша
21.12 Кладенци
22. Пецо Божиновски
23. Мара Јосифовска
24.Гаврило Радомир
25. Христо Ботев
26. Пепи Пупле
27. Страшо Пинџур
28.Орде Чопела
29. Леринска
30.Тодор Скаловски
31.Студентска - дел
32.Сотир Брбевски
33.14та
34.21 ва
35.23та
36. 24та
37. 25та
38. 26та
39. 28ма
40. 30та
41. 31ва
42. Стрчин - дел
 

VIII. Реонот на ОУ„Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Д-р Рајс“
2. „Гаврило Принцип“
3. „Кочо Палигора“
4. „Маркс и Енгелс“
5. „27 Март“
6. „Јосиф Јосифовски“
7. „Лазо Трповски“
8.„Широк Сокак“ (1 – 101)
9. „Јосиф Христовски“
10.  „Петар П Његош“
11. „Столарска“
12.„Вук Караџиќ“
13.„Велес“
14.„Блаже Рогозинаро“
15. „Втори Август“
16.„Влатко Миленковски“ (1 – 103,  2 – 90)
17. „Христо Христовски“

18. „Каванџиска“
19.„Ѓавато“
20. „Добривое Радосављевиќ“
21. „ Рузвелтова“
22. „Ениџе Вардар“
23. „Естреа Мара“
24 . „Дрвар“
25. „Далмација“
26. „Дунав“
27. „Димче Илиевски Мурато“
28.„ Паралово“
29.„Паца Ванчова“
30. „Караџова“
31. „Прохор Пчински“
32.„Марјан Божиновски“
33. „Коле Неделковски“
34.„Св. Нектариј Битолски“
35.„Ило Џаковски“
36 . „Стреја Нахмијас“
37.„Село Радња“
38. „Александар Турунџев“
39. „Македонска“
40 . „Срем“
41. „15 Мај“
42. „Дебарца“
43. „Карловац“
44. „Рајко Жинзифов“
45.  „Коле Неделковски“
 46. „Пионерска“
47. „Кавала“
48. „Ат пазар“
49. „Трст“
50. „Мечкин Камен“
51. „Крале Марко“
52. „Скопска“
53. „Јордан К Џинот“
54. „Орце Николов“
55. „Сплит“
56. „Кочани“
57. „Методи Патчев“
58. „Браќа Минтови“
59. „Македонска“
60. „Панда Чеснова“
61. „Безистен“
62. „Светислав Ристиќ“

Реонот на ЦОУ„Св.Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат и следните села:
с.Логоварди – активно училиште

IX. Реонот на ОУ„Гоце Делчев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. „Маршал Тито“ – ново име „Широк Сокак“  
2. „Солунска“   ------------------од бр.240 – бр.211 
(автоперална над Карго експрес) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
3. „Партизанска“- --------------до бр.30 припаѓа 
на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
4. „Стево Патакот
5.„Кузман Јосифовски“
6.„Цар Самоил“----------------од бр1 до бр.78 и 
бр.58 од левата страна (до шик) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
7.„Петар Петровиќ-Његош„ – од Булевар 1 Мај 
до Цар Самоил (кај менувачница Саат Кула) 
припаѓа на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
8. „Јорго Османо“
9. „Стерјо Ѓоргиев“
10.„Славко Лумбарко“
11.„11-ти Октомври“
12.„Кирил и Методиј“
13.„Белградска“
14.„29-ти Ноември“- ново име „Виенска“
15.„Ленинова“- ново име „Пеце Матичев-
ски“--- (Завршува кај Милениум агенцијата)
16.„Томаќи Димитровски“
17. „ Климент Охридски“
18. „Питу Гули“
19. „Христо Узунов“
20.„Бранислав Нушиќ“
21.„Леринска“
22.„Стив Наумов“---------до бр.50 парни броеви 
и 3бр.9 непарни броеви
23. „Крушево“
24. „Крушевска Република“ (комплекс „Јури“ 
„Магична Земја“) 
25. „Димитар Илиевски Мурато“ (до раскрсни-
цата кај комплексот „Грозд’)
26. „27ми-Март“
27. „Рузвелтова“--- До „Ескоријал“
28. „Маркс и Енгелс“---------бр.1,6,8,9,10,11,14
29. „Илија Николовски Луј 
30. „Тодор Скаловски“
31. „Григор Прличев“
32. Рокдајл
33. „Курделес“  
34.„Митрополитска“ 
35. Елпида Караманди 

X. Реонот на ОУ„Даме Груев” – Битола го сочи-
нуваат следните улици:

1. „Булевар 1-ви Мај“ - непарни броеви над 331 
до „Индустриски пат“

2. „Даме Груев“
3. „Бошко Најдовски“ ( старо име Матија 
Губец)
4. „Вера Циривири“
5. „Паралово“
6. „Цветан Димов“
7. „Браќа Миладиновци“
8. „Методија Патчев“
9. „Гоце Делчев“
10. „Димо Хаџи Димов“
11.  „Караџова“
12.  „Брегалничка“
13.  „Штипска“
14.  „Браќа Мингови“
15.  „Коста Абрашевиќ“
16.  „Ѓорче Петров“
17. „Црвени Стени“
18.  „Сараевска“
19.  „Пере Тошев“
20.  „Прилепска“ (до „Сали мост“)
21. „Батаљон Стив Наумов“ (десна страна 
непарни броеви)
22.  „Врпоље“
23. „Благојче Силјановски“ парни броеви до 
„Филип Втори Македонски“                
( старо име Максим Горки)
24. „Херцеговина“
25. „Борис Бастеро“
26. „Наум Наумовски- Борче“ од зграда број 32  
27.„Филип Втори Македонски“ – парни броеви
28.  „Шералти“
29.  „Новачки пат“
30.  „Беласица“
31.  „ 25-ти Мај“
32.  „Бегова чешма“
33.  „Македонски гемиџии“ до Парк Кајнак 
-Ширина
34.  „Донка Ушлиова“
35.  „Васа Пелагиќ“

Реонот ЦОУ„Даме Груев” – Битола го сочину-
ваат и следните села:

1. с. Долно Оризари – активно училиште
2. с. Карамани – активно училиште
3. с. Трн - нема активно училиште

XI. Реонот на ЦОУ„Крсте Петков – Мисирков” 
од с.Бистрица – Битола го сочинуваат следните 
села:

1. с.Бистрица -- има активно училиште
2. с.Кравари - има активно училиште
3. с. Оптичари- има активно училиште
4. с. Егри- има активно училиште
5. с. Канино- има активно училиште
6. с. Породин- има активно училиште
7. с. Кременица- има активно училиште
8. с. Лажец - има активно училиште
9. с. Жабени- има активно училиште
10. с. Меџитлија- има активно училиште
11. с. Велушина- има активно училиште
12. с. Острец- има активно училиште
13. с. Граешница- има активно училиште
14. с. Кишава- има активно училиште
15. с.Крстоар- има активно училиште
 
 
XII. Реонот на ЦОУ„Александар Турунџев” од 
с.Кукуречани – Битола го сочинуваат следните 
села:
 
1.с. Кукуречани – има активно училиште
2.с. Лисолај- има активно училиште
3.с. Црнобуки- има активно училиште
4.с. Крклино - има активно училиште
5.с. Лопатица - има активно училиште
6.с. Драгожани- има активно училиште
7.с. Црнеец – нема активно училиште
8.с. Секирани – нема активно училиште
9.с. Ново Змирнево - нема активно училиште
10.с. Старо Змирнево - нема активно училиште
11.с. Драгарино - нема активно училиште
12.с. Габалавци - нема активно училиште

Член 2

 Со денот на влегувањето во сила на оваа 
Одлука престанува да важи Одлуката за утвр-
дување на реонот на основните училишта од 
кои се запишуваат учениците од подрачјето на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола” бр.16/09).

Член 3

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
на Битола”.

Бр.09-46/51                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола

 Се објавува Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за измена и дополнување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/50                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на Општина Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Ценовник за 

изведување на градежни работи на КЈП Ниско-
градба Битола за потребите на Општина 
Битола, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/4 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/52                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за 

потребите на Општина Битола – санација 
на гранитни плочки за ул.Широк Сокак и 

Стара Чаршија

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола – санација на гранитни 
плочки за ул.Широк Сокак и Стара Чаршија, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/51                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито

ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за доне-

сување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола – 
санација на гранитни плочки за ул.Широк 

Сокак и Стара Чаршија

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука
та за донесување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба Битола 
за потребите на Општина Битола – санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/5 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/53            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.             на Советот  на Општина
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на граѓаните на 

Општина Битола – канализациони објекти

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за потреби-
те на граѓаните на Општина Битола – канализа-
циони објекти, донесено на седницата на Сове

тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/52                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

  Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на граѓаните на 
Општина Битола – канализациони објекти

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ Одлуката 
за измена и дополнување на Ценовник за изве-
дување на градежни работи на КЈП Нискоград-
ба Битола за потребите на граѓаните на Општи-
на Битола – канализациони објекти, донесена 
од УО на КЈП Нискоградба Битола бр.02-373/8 
од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/54   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет 

на Општина Битола за склучување на 
Договори на Општина Битола со КЈП 

Нискоградба Битола за реализирање на 
Програмата на Советот на Општина 

Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши-
рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 

член 24 од ЗЈН

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет на 
Општина Битола за склучување на Договори на 
Општина Битола со КЈП Нискоградба Битола 
за реализирање на Програмата на Советот на 
Општина Битола за изведување на градежни 
работи за санација на гранитни плочки за 
ул.Широк Сокак и Стара Чаршија со примена 
на член 24 од ЗЈН, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/53                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.         на Општината Битола
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр.38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржанa на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлука за поднесу-
вање на Барање за донесување на Одлука 
на Совет на Општина Битола за склучу

вање на Договори на Општина Битола со 
КЈП Нискоградба Битола за реализирање 

на Програмата на Советот на Општина 
Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши

рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 
член 24 од ЗЈН

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука 
за поднесување на Барање за донесување на 
Одлука на Совет на Општина Битола за склучу-
вање на Договори на Општина Битола со КЈП 
Нискоградба Битола за реализирање на Про-
грамата на Советот на Општина Битола за изве-
дување на градежни работи за санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија со примена на член 24 од ЗЈН, 
Бр.02-373/6 од 28.03.2025 година.

 
 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/55             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Информација за безбедносната состојба 
на подрачјето на ПС – ОН Битола во текот 

на второто полугодие од 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Информација за безбедносната состојба на 
подрачјето на ПС – ОН Битола во текот на 
второто полугодие од 2024 година, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.205 година.

Бр.08-419/54                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 
 Врз основа на член 25 став 1 од Законот 
за полиција („Сл.Весник на 
РМ“бр.114/2006....64/2018 и „Сл.Весник на 

РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Информација за безбед-

носната состојба на подрачјето на ПС – ОН 
Битола во текот на второто полугодие од 

2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Информација за 
безбедносната состојба на подрачјето на ПС – 
ОН Битола во текот на второто полугодие од 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/56            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за измена на 

Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола

 Се објавува Решението за измена на 
Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/55                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа член 84 од Законот за основ-
ното образование (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за измена на Годишен план за вработување 
за 2025 година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Би-

тола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на измена 
на Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, 
Бр.01-110/1 од 21.05.2024 год. 

   2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/57                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за линеарно зголемување                      
на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 

во нето износ од 1.812 ден.,                                                
или за 390 бодови за секој вработен

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за линеарно зголему-
вање на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 
во нето износ од 1.812 ден., или за 390 бодови 
за секој вработен, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/56                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за лине-
арно зголемување на платите во КЈП „Ни-

скоградба“Битола во нето износ од 1.812 
ден., или за 390 бодови за секој вработен

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за линеарно зголемување на платите во 
КЈП „Нискоградба“Битола во нето износ од 
1.812 ден., или за 390 бодови за секој вработен, 
донесена на Управен одбор бр.02-424/4 од 
02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/58                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за изменување 

на Решението за именување членови во 
Локален Совет за превенција

 Се објавува Решението за изменување 
на Решението за именување членови во Лока-
лен Совет за превенција, донесено на седница-
та на Советот на Општината Битола одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/57                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а           Тони Коњановски

 
Врз основа на член 22, член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник 
на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 11 од Законот за поли-
ција („Сл.Весник на РМ“бр.114/2006....64/2018 
и „Сл.Весник на РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за изменување на Решението за именување 
членови во Локален Совет за превенција

 
 1. Во Локалниот Совет за превенција, се 
врши измена и тоа:
Во точка 1 став 3 
- За Началник на Сектор за внатрешни работи 
се именува – Сашо Мирчески
• за Командир на ПС за БПС се именува – заме-
ник Сашо Стојановски
• за Началник на Отсек за превенција се имену-
ва – Мирјана Стојановска Недановска
Во точка 1 став 17
- ЈКП „Водовод“Битола – се именува – Андреј 
Гинов
     
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/59                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-
вање на член во Управен одбор на МЈП 

ПЕЛАЛИНК Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на член во Управен одбор на МЈП ПЕЛАЛИНК 

Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.
 
Бр.08-419/58                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување  на член во Управен одбор 

на МЈП ПЕЛАЛИНК Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
- Зоран Јошевски, од Управниот одбор на МЈП 
ПЕЛАЛИНК Битола
 
 2.Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.   

Бр.09-46/60                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор 

на  ООУ „Тодор Ангелевски“Битола

 Се објавува Решение за разрешување и 
именување на член во Училишен одбор на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 

одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/59                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“Битола

 1. Од член во Училишниот одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, се разрешува: 
- Васко Костески, А се именува – Васко Косте-
ски од Битола, ул.„Панде Кајзеро“бр.38, Тех-
нички Факултет

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/61                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за именување 
на претставник од Министерство за труд и 
социјална политика во Управниот одбор на 

ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија 
Мара“Битола

 Се објавува Решението за именување на 
претставник од Министерство за труд и 
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социјална политика во Управниот одбор на 
ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија Мара“-
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/60                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 114 став 13 од Зако-
нот за заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ“ бр.23/13..236/22) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претставник од Министер-

ство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 

„Естреја Овадија Мара“Битола

 1. СЕ ИМЕНУВА за претставник од 
Министерство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 
„Естреја Овадија Мара“Битола:
- Бени Здравески, ул.„Круме Кепевски“бр.70, 
Битола, ССС

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
општината Битола“.

Бр.09-46/62                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за доделување 

на финансиска помош на граѓаните кои 
имаат дополнителни трошоци во врска со 

добивање на возачка дозвола

 Се објавува Одлуката за доделување на 
финансиска помош на граѓаните кои имаат 
дополнителни трошоци во врска со добивање 
на возачка дозвола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/71               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 алинеа 15 
од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ” бр.202/24) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
 за доделување на финансиска помош на 

граѓаните кои имаат дополнителни трошо-
ци во врска со добивање на возачка дозвола

Член 1

 Со оваа Oдлука се утврдува правото на 
граѓаните на Општина Битола, кои оствариле 
или ќе остварат дополнителни трошоци поради 
полагање на испит за возачка дозвола надвор 
од Општина Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола”.

Бр.09-46/73                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за прифаќање 
учество на Општината Битола во Проектот 

„EU4Digital“ - иницијатива „WiFi4WB“

 Се објавува за прифаќање учество на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB“, донесена на седница-
та на Советот на Општината Битола, одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/72                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за прифаќање учество на Општината 

Битола во Проектот „EU4Digital“ - иниција-
тива „WiFi4WB“

Член 1

 Со оваа Одлука се прифаќа учеството на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB “ во својство на проект 
партнер. 

Член 2
 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
ната Битола“.

Бр.09-46/74                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН 
ДООЕЛ Битола за Изработка на основен 

проект фаза архитектура – Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци) 
во ООУ „Св.Климент Охридски“Битола

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ 
Битола за Изработка на основен проект фаза 
архитектура – Проект за замена на столарија 
(замена на прозорци) во ООУ „Св.Климент 
Охридски“Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/73               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(,,Службен весник на РМ“ бр.47/06...153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(,,Службен гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19. 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на ден 08.04.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за примање на донација од АРХИТЕКТОН 
ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола за Изработка на 
основен проект фаза архитектура -Проект 
за замена на столарија (замена на прозор-

ци) во ООУ „Св. Климент Охридски“

Член 1

           Со оваа Одлука Општина Битола во свој-

ство на основач на ООУ „ Св. Климент Охрид-
ски“дава согласност да ја прими донацијата од 
АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола, во 
пари во вредност од 25.000,00 ден за Изработка 
на основен проект фаза архитектура -Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци). 

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3
 
 Се овластува и задолжува Градоначал-
никот на Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на дона-
цијата.
 

Член 4

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на  Општи-
на Битола“.   

Бр.09-46/75                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за усвојување на 
линеарно зголемување на платите во МЈП 
Пелалинк Битола во нето износ од 1.812,00 
денари за секој вработен, согласно „Служ-

бен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 
година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за усвојување на лине-
арно зголемување на платите во МЈП Пелалинк 
Битола во нето износ од 1.812,00 денари за 

секој вработен, согласно „Службен Весник на 
РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 година, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/74                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за усвоју-
вање на линеарно зголемување на платите 
во МЈП Пелалинк Битола во нето износ од 
1.812,00 денари за секој вработен, согласно 

„Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 
28.03.2025 година

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за усвојување на линеарно зголемување 
на платите во МЈП Пелалинк Битола во нето 
износ од 1.812,00 денари за секој вработен, 
согласно „Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 
од 28.03.2025 година, донесена на Управен 
одбор бр.02-45/3 од 02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/76                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                         
финансиското работење на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/1                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година.

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП „Кому-
налец“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/3                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Комуналец“  Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/4                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на

Програмите за одржување на Јавните 
зелени површини и јавната чистота во 

Општина Битола од ЈП „Комуналец“Бито-
ла за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмите за 
одржување на јавните зелени површини и 
јавната чистота во Општина Битола од ЈП „Ко-
муналец“Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/3                        ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за реализа-

ција на Програмите за одржување на                                                                 
јавните зелени површини и јавната чистота
во Општина Битола од ЈП „Комуналец“Би-

тола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмите за одржување на 
јавните зелени површини и јавната чистота во 
Општина Битола на ЈП „Комуналец“Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на КЈП „Нискоградба“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на КЈП „Нискоградба“ Битола 
за 2024 година, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/4                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а                      Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на КЈП „Ни-
скоградба“ Битола за 2024 година.
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 

Битола“.

Бр.09-46/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на КЈП „Нискоградба“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/5                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 

година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/7                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на  ЈП „Пазари“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка  за финанси-
ското работење на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/6                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП 
„Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/8                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата на 
ЈП „Пазари“ Битола во 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Пазари“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/7                         ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата 

на  ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/9                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка  
за финансиското работење на ЈКП „Водо-

вод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈКП „Водовод“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/8                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 

бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈКП „Во-
довод“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/10                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на 
ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на ЈКП „Водовод“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/9                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 

ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/11                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/10                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење 
на ЈПСИЗ„Жабени“ Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈПСИЗ 
„Жабени“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/12                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈПСИЗ „Жабени“ Битола 
за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/13                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈП за урбани-
стичко планирање, проектирање и инжене-

ринг Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/14                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на  ЈП за урбани-

стичко планирање, проектирање и
инженеринг Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/13               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈП за урбанистичко планирање, проек-
тирање и инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/15                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање 

и уредување и организирање на јавен 
локален превоз на патници во општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за изградба и одржување 
на јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година 
година.

Бр.08-419/14                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и  уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници                                                            

во општина Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 
паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општина 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/16                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Извештајот за работата на  ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општи-

на Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз на патници во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/15               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 
ЈП за изградба и одржување на јавен про-

стор за паркирање и уредување и организи-
рање на јавен локален превоз на патници                                                                           

во општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/17                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                      

финансиското работење на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 2024 

година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈОУ Културен и информати-
вен центар Битола за 2024 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/16              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 2024 
година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/18                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање Извештајот за работата на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 20234 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/17           ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата 
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/19                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Меѓуопштинското 

јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Меѓуопштинското јавно 
претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/18             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Меѓу-
општинското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/20                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работата на Меѓуопштинското 
јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/19            ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/21                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за                       
финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Зоолошката градина Битола 
за 2024 година, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/20                   ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Зоолош-
ката градина Битола за 2024 година.

 2. Решение влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/22                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Зоолошката градина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Зоолошката градина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/21                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 

Зоолошката градина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Зоолошката градина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/23                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Старски дом „Сју 

Рајдер“ Битола                                                            
за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Старски дом „Сју Рајдер“ 
Битола за 2024 година, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/22                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Старски дом 

„Сју Рајдер“ Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Старски 
дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/24                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Старски дом „Сју 
Рајдер“ Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/23                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.   на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/25                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за одржување на комунални 

објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
одржување на комунални објекти, инсталации, 
локална патна мрежа и улици во Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за одржување на комунални 
објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за одржување на 
комунални објекти, инсталации, локална патна 
мрежа и улици во Општина Битола за 2024 

година.
 
 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/26                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за користење и одржување на улично 
осветлување во Општината Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата
за користење и одржување на улично осветлу-
вање во Општината Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за користење и одржување 

на уличното осветлување во Општината 
Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за користење и 
одржување на уличното осветлување во 
Општината Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/27                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за уредување на градежното земјиште 

во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
уредување на градежното земјиште во Општи-
на Битола за 2024 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/26               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за уредување на  градежното 

земјиште во Општина Битола за 
2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за уредување на
градежното земјиште во Општина Битола за 
2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/28                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за организирање и функциони-
рање на Зимската служба на подрачјето на 

Општина Битола за сезоната 2024/2025 
година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
организирање и функционирање на Зимската 
служба на подрачјето на Општина Битола за 
сезоната 2024/2025 година, донесен на седни-
цата на Советот на општината Битола одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/27                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр. бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за организирање и функци-
онирање на Зимската служба на подрачјето 

на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на под-
рачјето на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/29                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за реализација на 

Програмата за еднакви можности 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на                                                                   
Програмата за еднакви можности за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/28                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) Врз основа на член 70 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на  Програмата за еднакви 
можности во Општина Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за еднакви                                                      
можности во Општина Битола за 2024 година

  2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/30                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Годишниот извештај за реализа-

ција на Програмата за култура во Општина 
Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за не усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на Програ-
мата за култура во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/29                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за култура во                                      
Општина Битола за 2024 година

 1.НЕ СЕ УСВОЈУВА Годишниот извеш-
тај за реализација на Програмата за култура во 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/31                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за 
реализација на Програмата за образование 

во Општина Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за образование во Општина Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/30               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и 

член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за образование 
во  Општина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за  
образование во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/32                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за  реализација на 

Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на
Програмата за социјална заштита во општина 
Битола за 2024 година, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/31                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај за реали-

зација на Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола  за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за 
социјална заштита во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/33                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишен Извештај  на Локалниот совет 

за волонтерство на  Општина Битола за 
2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишен Извештај на Локалниот совет за 
волонтерство на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/32                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), а во врска со Стратегијата 
за развој на волонтерството во Општина 
Битола, Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај на Локал-

ниот совет за волонтерство на Општина 
Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишен Извештај за 
Локалниот совет за волонтерство на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/34                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за реализација на 
Програмата за активности во областа на 
спортот и младите во Општина Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за активности во областа на спортот и 
младите во Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/33                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

реализација на Програмата за активности 
во областа на спортот и младите во Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за активности во 
областа на спортот и младите во Општина 
Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/35                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за работата 
на општинскиот совет за превенција на 

детско претстапништво 
на Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работата на 
општинскиот совет за превенција на детско 
претстапништво на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/34                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 158 и 159  од Зако-
нот за правда на децата („Сл. весник на РМ“ бр. 
148/2013), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

работата на општинскиот совет за превен-
ција на детско претстапништво на Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за работата на општинскиот совет за 
превенција на детско претстапништво на 
Општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/36                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на
Програмата за животна средина на под-

рачјето на Општина Битола 
за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 

животна средина на подрачјето на Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/35                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештај за реализација 

на Програмата за животна средина на 
подрачјето на Општина Битола за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештај за 
реализација на Програмата за животна средина 
на подрачјето на Општина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештај за реализација на Програмата 

за финансирање на изработка на урбани-
стички планови на подрачјето на Општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
финансирање на изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/36              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештај за реализација на
Програмата за финансирање на изработка 

на урбанистички планови 
на подрачјето на Општина Битола 

за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за реализа-
ција на Програмата за финансирање на изра-
ботка на урбанистички планови на подрачјето 
на Општина Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/38                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за економски развој за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
економски развој за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/37               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 3 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за економски развој за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за економски развој 
за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/39                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за туризам на Општина Битола 

за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
туризам на Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/38                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола ( „Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 

на Програмата за туризам на                               
Општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за туризам на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/40                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на годишниот извештај за                                                                     

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
годишниот извештај за работата на 
Локалниот економско социјален совет на 
општина Битола за перодот март 2024 – февру-
ари 2025 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/39                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување годишен извештај за работа-

та на Локалниот економско социјален совет 
на Општина Битола за периодот март 2024 

– февруари 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА годишен извештај за 
работата на Локалниот економско 
Социјален Совет на Општина Битола за перио-
дот март 2024 – февруари 2025 година.

 2.Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/41                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Акцискиот план на локален                                    

 Се објавува на Заклучокот за усвојување 
на Акцискиот план на локален економско-со-
цијален совет на Општина Битола за 2025 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/40                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Акцискиот план на локален 

економско-социјален совет
на Општина Битола за 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Акцискиот план на 
локален економско-социјален совет на Општи-
на Битола за 2025 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/42                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Програмата за активностите на Општи-
на Битола за ревитализација по елимини-

рање на кризи во областа на заштита и 
спасување

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Програмата за активностите на Општина 
Битола за ревитализација по елиминирање на 
кризи во областа на заштита и спасување, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/41                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а               Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на 
РМ“бр.29/2005), член 5, 21 и 22 од Законот за 
пожарникарство („Сл.Весник на РМ“бр.67/04), 
член 9 од Закон за заштита и спасување 
(„Сл.Весник на РМ“бр.35/04), член 22 точка 10 
и 11 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024) и член 16 точка 11 и 12 и 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Програма за активностите 
на Општина Битола за ревитализација по 

елиминирање на кризи во областа на 
заштита и спасување

 1. СЕ УСВОЈУВА Програма за активно-
стите на Општина Битола за ревитализација по 
елиминирање на кризи во областа на заштита и 
спасување. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/43                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Зако-
нот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Планот за заштита и спасување од при-
родни непогоди, други несреќи во админи-
стративните згради во Општина Битола

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Планот за заштита и спасување од природни 
непогоди, други несреќи во административни-
те згради во Општина Битола, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/42                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на РМ“бр.29/2005 
и 36/2011), член 13 став 2 од Законот за зашти-
та и спасување („Сл.Весник на РМ“бр.34/2004, 
49/2004, 86/2006, 124/2010 и 18/2011) како и 
Методологијата за содржината и начинот на 
проценување на опасностите и планирање за 
заштита и спасување („Сл.Весник на 
РМ“бр.76/05) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола, на седни-
цата одржана на 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување План за заштита и спасување 

од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 

Битола

1. СЕ УСВОЈУВА Планот за заштита и спасу-
вање од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/44                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12422/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12422/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12422/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12422/1 
КО Битола 3 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/45                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12450/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12450/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/44                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год .                на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 

година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12450/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12450/1 
КО Битола 3 
– Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/46                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Даме 

Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО 
Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Даме Груев“Би-
тола на дел од КП бр.1763 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/45              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Даме Груев“Битола на дел од КП 
бр.1763 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

Се донесува Програма за изградба на отворени 
спортски игралишта во дворот на ООУ „Даме 
Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО Битола 
4 – Општина Битола.

  Член 2

Одлуката влегува во сила со објавувањето во 
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/47                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Тодор 

Ангелевски“Битола – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Тодор Ангелев-
ски“Битола – Општина Битола, донесена на 

седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/46                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општи-

на Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општина 
Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/48                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.       на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спорт

ски игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи 
Сугарев“Битола на дел од КП бр.3040 КО 

Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи Сугарев“-
Битола на дел од КП бр.3040 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/47                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 

бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 
бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/49                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фуд-

балскиот стадион „Петар Милошевски“ без 
надоместок

 Се објавува Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фудбал-
скиот стадион „Петар Милошевски“ без надо-
месток, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/48                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола                                   ( „Службен 
гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година,, донесе

ОДЛУКА
за користење на Спортска сала „Боро 

Чурлевски“ и Фудбалски стадион „Петар 
Милошевски“ без надомест

Член 1

 Советот на Општина Битола со оваа 
Одлука дава  согласност за користење на Спор-
тска сала „Боро Чурлевски“ и Фудбалски 
стадион „Петар Милошевски“ без надоместок 
за организација на меѓународни натпревари на 
репрезентациите во фудбал, кошарка, ракомет, 
одбојка, бокс и други спортови кои што се дел  
од Меѓународниот  олимписки комитет. 
Користењето на овие два објекти  за горе наве-
дените натревари  ќе им биде овозможено  по 
претходно доставено барање до Општината  од 

соодветните спортски федерации  и склучен 
договор за соработка.

                              
Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/50                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се 
запишуваат учениците од подрачјето на 

Општина Битола

 Се објавува Одлуката за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се запи-
шуваат учениците од подрачјето на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/49             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 алинеа 8 и 
член 36 став 1 алинеа 15 од Законот за локална-
та самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола” бр. 10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), член 63 став 5 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РСМ” бр. 
161/2019 и 229/2020), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на реонот на основните 

училишта од кои се запишуваат учениците 
од подрачјето на Општина Битола

Член 1

 Со оваа Одлука се утврдува реонот на 
основните училишта од кои се запишуваат 
учениците од подрачјето на Општина Битола и 
тоа:

I.Реонот на ОУ „Д-Р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:
1. Девеани,
2. Кирил Пејчиновиќ, 
3. Фахри Ибраим,
4. Трескавец, Драгорска,
5. VII ма Бригада, 
6. Крсте Мисирков,
7. Трајче Магловски,
8. Видан Јанакиевски, 
9. Никола Георгиевски- Никлец, 
10. Атанас Трпчевски Тасе, 
11. Јорго Костовски,Мачва,
12. Мордо Рахмијаз- Лазо, 
13. Димитар Тодоровски,
14. Шар Планина, 
15. Марко Цепенков,
16. Кленовац, 
17. Охридска, 
18. Трифун Пановски, 
19. Стерјовски Ѓорги Џоџа,
20. 13ти Јули,
21. Јоргов Камен ,
22. Босна, 
23. 22 ри Јули, 
24. Јован Лалевски Леко,
25. Пиринска,
26. Судска,
27. Борка Левата, 
28. Мирче Ацев, 
29. Пепи Пупле, 
30. Маврово,
31. 12та, 
32. 13та,
33. Вангел Мајорот,
34. Кочо Десано, 
35. Страшо Пинџур, 
36. Полковник Неделков,
37. Владимир Назор, 
38. Абдул Керим Паша, 

39. Јоаким Крчовски, 
40. Романија, 
41. Методија Трајковски, 
42. 4ти Јули
43. Караорман ( првата половина)
44. Булевар „1 ви Мај“ од кружен тек Довлеџик 
до раскрсницата кај Саат кулата и парни и 
непарни броеви
45. Стив Наумов од раскрсницата кај Црн мост 
до раскрсницата со ул. Цар Самоил
46. Цар Самоил од Дрвен пазар до спој со ул. 
„Стерјовски Ѓорги Џоџа“ (парни и непарни 
броеви)
47. Ѓорги Наумов од спој со ул. Цар Самоил до 
спој со ул. Лавчанска корија
48. Кузман Јосифовски  од Дрвен пазар до 
раскрсница со ул. Београдска
Реонот на ЦОУ „Д-р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат и следните села:
1.с.Трново,
2. с.Дихово, 
3. с. Братиндол и 
4. с.Брусник – нема активно училиште

II. Реонот на ОУ„Ѓорѓи Сугарев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. Мукос (Ул.,,Мукос,, од бр. 38 нагоре и бр. 25 
нагоре или ЦЕЛА) 
2. Илинденска (Ул,,Илинденска,, од бр 53 
нагоре и бр 120 нагоре броевите растат( до 
раскрсница со ул. Јорго Костовски и ул. Мирче 
Ацев) 
3. Димитар Влахов (Ул.,,Димитар Влахов,, од 
бр 54 надолу иод бр 117 надолу броевите опаѓа-
ат( пресек ул. Крагуевац)
4. Сремска Митровица ( Ул . “ С р е м с к а 
Митровица“- од бр.30 надолу и од број  29 
надолу броевите опаѓаат) 
5. Свети Наум  
6. Иван Милутиновиќ (Филип II Македонски) 
(згради број 13,15,17, 23,25 до пресек со ул. 
Цане Василев)
7. Булевар Први Мај -непарни 
8. 11-ти Март
9. Панде Николов 
10. Јане Сандански  
11. Таки Даскалот    
12. Кочо Димитровски (нова  Киро Димитров
ски – Дандаро)
13. Коле Лачето
14. Козара   

15. Димитар Туцовиќ (нова Чеде Филиповски 
Даме)  
16. Дебарска   
17. Риека ( непарни, освен 11 и 17 да оста-
нат на ООУ „Тодор Ангелевски“)   
18. Борка Талев- Модерното   
19. Мирче Ацев   
20.Караорман - предлагаме ул. Караорман да се 
подели со ООУ „др. Трифун Пановски“ и ООУ 
,,Тодор Ангелевски“   
21. Кордун
22. Бихаќ (Димитар Мите Богоевски)
23. Борис Стрезов
24. Јајце
25. Титово Ужице
26. Јордан Пиперката
27. Козјак
28. Трајче Магловски
29. Николче Георгиевски - Никлец
30. Љубојно
31. Неготино
32. В.Ј.Евски (оваа улица комисијата не може 
да ја најде)
33. Овчи Пазар
Предлог улици:

ВАЖНО!

 Во прилог на десегрегација како мерка 
предлагаме ул. Караорман да се подели со ООУ 
„Ѓорѓи Сугарев“ , ООУ „др. Трифун Пановски“ 
и ООУ ,,Тодор Ангелевски“ по список на прва-
чиња  со оглед на фактот што на броевите 111 и 
116 има многу семејства кои делат ист број на 
куќа. 

III. Реонот на ОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

Предлог нова мапа за опфат на ученици кои ќе 
учат во ООУ „Коле Канински“-Битола
Опфатот на училишните обврзници е од улици-
те: 
1.16-та, (Бурса) 
2.Булевар Први Мај ( од број 318 сите парни 
броеви до крај)
3. 4-ти Ноември (сите непарни броеви од 1 до 
крај)
4. Кичево 
5. Елида Караманди  (до Широк Сокак бр.101)
6. Широк Сокак (од  број 101 до број 154(крај)
7.Македонска фаланга 

8.Никола Тесла
9.Зборска
10.Партизанска ( наша од број  1 до  број 36)
11. Канинска
12.Ари Ангелковски 
13.Тушин
14.Мариовска 
15. Раде Илиевски
16.Вардарска
17.Димче Хаџи-Поповски 
18.Марко и Танче Живковиќ 
19.Неолица
20.Коле Канински
21.М. Бојаџиев
 22.Бранко Радичевиќ
23.Ѓорѓи Ѓорѓиев
 24.Црвена Вода
25.Стрмашево
26.Пробиштип
 27.Поешево
28.населба Карпош
 29. Кланица
30.Гаврило Принцип
 31.Паца Ванчова
-32.Солунска (од 250 до крај)
33.Д-р Рајс
34.22-ри Декември 
35.Прогрес 
36.Бистра 
37. Буримечка 
38.Индустриска 
39.Хераклеа 
Реонот на ЦОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните села:
с. Поешево
с. Буково
нас. Буковски Ливади

IV. Реонот на ОУ„Тодор Ангелевски” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Панде Кајзеро“
2. „Прва“
3. „Втора“
4. „Трета“
5. „Илинденска“ парни броеви 2-120 и непарни 
броеви 1-53
6. „7 Јули“
7. „Наум Наумовски-Борче“  парни броеви 2-30 
и непарни броеви 1-19
8. „Богомила“
9. „Благојче Силјановски“ парни броеви 2-20 и 

непарни броеви 1-33
10. „Филип Втори Македонски“ непарни 
броеви - згради со броевите  27, 29, 31... до 
пресекот со ул „Прилепска“
11. Баталјон Стив Наумов“ броевите 26, 28, 30, 
32
12. „Цане Василев“
13. „Гостивар“
14. „Отешево“
15. „Сремска Митровица“ со парни броевите 
14-42 и непарни броеви 17-35
16. „Светозар Марковиќ“
17. „Димитар Влахов“ со парни броеви 56-74 и 
непарни броеви 119-133
18. „Кузман Шапкарев“
19. „Христијан Карпош“
20. „Ѓорѓи Сугарев“ припаѓа на ООУ Т.Анге-
левски, но има броеви што припаѓаат на  ООУ 
Ѓ: Сугарев што ги пресекува ул. Риека 
21. „Буковска Шума“
22. „Поречка“
23. „Широка“
24. „Иван Цанкар“
25. „Петар Делјан“
26. „Ваташа“
27. „Јаинци“
28. „Риека“ парните броеви на ООУ „Тодор 
Ангелевски“ и непарни броеви 11,17, а остана-
тите непарни броеви припаѓаат на ООУ Ѓорѓи 
Сугарев;
29. „Струшка“
30. „Мукос“ со парни броеви 2-40 и непарни 
броеви 1-23 кои припаѓаат на ООУ Т.Ангелев-
ски
31. „101-ва“
32. „102-ра“
33. „Сутјеска“
34. „Истра“
35. „Смилево“
36. „Работничка“
37. „103-та“
38. „Кочани“
39. „Минела Бабуковски“ (нас. Стрелиште)
40. Арон Ароести“
41. „ Цане Бујуковски“
42. „Стрежевска“ населба
43. „Васил Брклевски“ (нас. Г.Оризари)
44. „Ванчо Јаневски“
45. „Крсте Нале“
46. „Стара Чешма“
47. „8 Септември“
48. „Раштанска“

49. „Кире Костадиновски“
50. „Славеј Планина“
51. „Рашанец“
52. „Кукуш“
53. „Костурска“
54. „Јабланица“

 Според тоа гранични улици на учи-
лиштето „Тодор Ангелевски“ се следните: ул. 
„Мукос“, ул. „Крагуевац“ до пресекот на ул. 
„Сремска Митровица“, ул. „Свети Наум“ до 
излезот на ул. „Филип II Македонски“ , улица 
„Филип II Македонски“ (непарни броеви) до 
крстосницата со ул. „Прилепска“ и ул. „Новач-
ки пат“, населба „Стрелиште“.

Реонот на ЦОУ„Тодор Ангелевски” – Битола го 
сочинуваат и следните села:
1.Г.Оризари - активно училиште
2. нас. Стрелиште – активно училиште
3.с. Раштани – нема активно училиште
4. нас. Стрежево – нема активно училиште

V. Реонот на ОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:

1.Ул.1
2.Ул.14
3.Ул. 130
4.Ул.160
5.Ул. 140 – Партениј Зоографски
6.Ул.12 Кладенци
7.АСНОМ
8.Анести Пановски
9.Алексо Наневски
10.Боривоје Радосавлевиќ
11.Бонде Скрелевски
12.Блаже Конески
13.Видое Смилевски Бато
14.Галичица ( дел)
15.Ѓорги Наумов
16.Димче Лахчански
17.Епинал
18.Јанко Палигора
19.Јонче Мурџевски
20.Константин Робев
21.Кочо Чолаков
22.Кочо Рацин ( Брусничка наслеба)
23.Круме Кепевски
24.Лавчански пат
25.Лавци
26.Милтон Манаки

27.Милан Петровски – Милан С. Петревски
28.Методија Андонов Ченто
29.Народни херои
30.Новосадска
31.Петар Чаулев
32.Павел Шатев ( Јадранска)
33.Пожаревачка - дел
34.Пелистер
35.Петнаесетти корпус
36.Партизнаска  - дел
37.Ристо Кавалиновски
38.Рудо
40.Ружа Делчева
41.Стале Попов
42.Сотир Брбевски
43.Стрчин -дел
44.Сисак
45.Тодор Паница
46.Трајче Стефановски
47.Ужичка Република
48.Студенстска - дел
49.Теодосиј Синаитски
50.Михајло Андоновски - дел
51. Игњат Атанасовски - дел
52. Васил Чокаларов
53. Злата Мегленска
54.Ацо Караманов
55.Ѓорѓи Абаџиев
56.Ѓорѓи Поп Христов
57. Галичица
58. Петар Чаулев

Реонот на ЦОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуват и следните села:
1.с.Лавци – моментално не е активно

VI. Реонот на ОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат следните улици:
  
1. Партизанска - дел
2. Васко Карангелевски  
3. Булевар Први мај 
4. Довлеџик 
5. Игњат Атанасовски - дел
6. Ѓорги  Беќарев 
7. Младински бригади 
8. „Владимир Бакариќ“   
9. Скоевска   
10. Пожаревачка  - дел 
11. Васил Главинов 
12. Дарвинова 
13. Галичица 

14. Превалец 
15. Големо Езеро 
16. Борис Кидрич 
17. 22.апр 
18. Сисак 
19. Епинал  
20. Борис Кидрич - Ламели 
21. Ѓеорги Димитров 
22. Херцег Нови  
23. Јоргов Камен 
24. Охридска  
25. Босанска 
26. Јоаким Крчовски 
27.Таку Димитровски 
28. Методи Трајковски 
29. Смолевска 
30. Романија 
31. 13.јул 
32. 22.јул 
33. 04.јул 
34. Јован Лалевски Леко 
35. Стерјовски Ѓорги Џоџа 
36. 21 
37.Михајло Андоновски - дел

Реонот на ЦОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат и следните села:

1.с.Цапари - активно училиште
2.с. Доленци - активно училиште
3.с.Рамна- нема активно училиште
4.с.Српци- нема активно училиште
5.с.Лера- нема активно училиште 
6.с.Ротино- нема активно училиште
7.с.Ѓавато - нема активно училиште

VII. Реонот на ОУ„Стив Наумов” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1.Булевар Север – Југ     
2. Нико Фундали
3. Стево Патако                 
4. Кузман Јосифовски
5. Цар Самоил – непарни броеви
6. Ѓорѓи Наумов
7. Васко Карангелевски -дел
8. Партизанска  - дел
9. Михајло Андоновски -дел
10. Петар Чулев
11. Милтон Манаки
12. Мирка Гинова

13. Трајан Белев Гоце
14. Тошо Даскало
15. Дојран
16. Солунска
17. Лавчанска корија
18. Кленовец
19. Стив Наумов
20. Абдул Керим Паша
21.12 Кладенци
22. Пецо Божиновски
23. Мара Јосифовска
24.Гаврило Радомир
25. Христо Ботев
26. Пепи Пупле
27. Страшо Пинџур
28.Орде Чопела
29. Леринска
30.Тодор Скаловски
31.Студентска - дел
32.Сотир Брбевски
33.14та
34.21 ва
35.23та
36. 24та
37. 25та
38. 26та
39. 28ма
40. 30та
41. 31ва
42. Стрчин - дел
 

VIII. Реонот на ОУ„Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Д-р Рајс“
2. „Гаврило Принцип“
3. „Кочо Палигора“
4. „Маркс и Енгелс“
5. „27 Март“
6. „Јосиф Јосифовски“
7. „Лазо Трповски“
8.„Широк Сокак“ (1 – 101)
9. „Јосиф Христовски“
10.  „Петар П Његош“
11. „Столарска“
12.„Вук Караџиќ“
13.„Велес“
14.„Блаже Рогозинаро“
15. „Втори Август“
16.„Влатко Миленковски“ (1 – 103,  2 – 90)
17. „Христо Христовски“

18. „Каванџиска“
19.„Ѓавато“
20. „Добривое Радосављевиќ“
21. „ Рузвелтова“
22. „Ениџе Вардар“
23. „Естреа Мара“
24 . „Дрвар“
25. „Далмација“
26. „Дунав“
27. „Димче Илиевски Мурато“
28.„ Паралово“
29.„Паца Ванчова“
30. „Караџова“
31. „Прохор Пчински“
32.„Марјан Божиновски“
33. „Коле Неделковски“
34.„Св. Нектариј Битолски“
35.„Ило Џаковски“
36 . „Стреја Нахмијас“
37.„Село Радња“
38. „Александар Турунџев“
39. „Македонска“
40 . „Срем“
41. „15 Мај“
42. „Дебарца“
43. „Карловац“
44. „Рајко Жинзифов“
45.  „Коле Неделковски“
 46. „Пионерска“
47. „Кавала“
48. „Ат пазар“
49. „Трст“
50. „Мечкин Камен“
51. „Крале Марко“
52. „Скопска“
53. „Јордан К Џинот“
54. „Орце Николов“
55. „Сплит“
56. „Кочани“
57. „Методи Патчев“
58. „Браќа Минтови“
59. „Македонска“
60. „Панда Чеснова“
61. „Безистен“
62. „Светислав Ристиќ“

Реонот на ЦОУ„Св.Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат и следните села:
с.Логоварди – активно училиште

IX. Реонот на ОУ„Гоце Делчев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. „Маршал Тито“ – ново име „Широк Сокак“  
2. „Солунска“   ------------------од бр.240 – бр.211 
(автоперална над Карго експрес) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
3. „Партизанска“- --------------до бр.30 припаѓа 
на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
4. „Стево Патакот
5.„Кузман Јосифовски“
6.„Цар Самоил“----------------од бр1 до бр.78 и 
бр.58 од левата страна (до шик) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
7.„Петар Петровиќ-Његош„ – од Булевар 1 Мај 
до Цар Самоил (кај менувачница Саат Кула) 
припаѓа на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
8. „Јорго Османо“
9. „Стерјо Ѓоргиев“
10.„Славко Лумбарко“
11.„11-ти Октомври“
12.„Кирил и Методиј“
13.„Белградска“
14.„29-ти Ноември“- ново име „Виенска“
15.„Ленинова“- ново име „Пеце Матичев-
ски“--- (Завршува кај Милениум агенцијата)
16.„Томаќи Димитровски“
17. „ Климент Охридски“
18. „Питу Гули“
19. „Христо Узунов“
20.„Бранислав Нушиќ“
21.„Леринска“
22.„Стив Наумов“---------до бр.50 парни броеви 
и 3бр.9 непарни броеви
23. „Крушево“
24. „Крушевска Република“ (комплекс „Јури“ 
„Магична Земја“) 
25. „Димитар Илиевски Мурато“ (до раскрсни-
цата кај комплексот „Грозд’)
26. „27ми-Март“
27. „Рузвелтова“--- До „Ескоријал“
28. „Маркс и Енгелс“---------бр.1,6,8,9,10,11,14
29. „Илија Николовски Луј 
30. „Тодор Скаловски“
31. „Григор Прличев“
32. Рокдајл
33. „Курделес“  
34.„Митрополитска“ 
35. Елпида Караманди 

X. Реонот на ОУ„Даме Груев” – Битола го сочи-
нуваат следните улици:

1. „Булевар 1-ви Мај“ - непарни броеви над 331 
до „Индустриски пат“

2. „Даме Груев“
3. „Бошко Најдовски“ ( старо име Матија 
Губец)
4. „Вера Циривири“
5. „Паралово“
6. „Цветан Димов“
7. „Браќа Миладиновци“
8. „Методија Патчев“
9. „Гоце Делчев“
10. „Димо Хаџи Димов“
11.  „Караџова“
12.  „Брегалничка“
13.  „Штипска“
14.  „Браќа Мингови“
15.  „Коста Абрашевиќ“
16.  „Ѓорче Петров“
17. „Црвени Стени“
18.  „Сараевска“
19.  „Пере Тошев“
20.  „Прилепска“ (до „Сали мост“)
21. „Батаљон Стив Наумов“ (десна страна 
непарни броеви)
22.  „Врпоље“
23. „Благојче Силјановски“ парни броеви до 
„Филип Втори Македонски“                
( старо име Максим Горки)
24. „Херцеговина“
25. „Борис Бастеро“
26. „Наум Наумовски- Борче“ од зграда број 32  
27.„Филип Втори Македонски“ – парни броеви
28.  „Шералти“
29.  „Новачки пат“
30.  „Беласица“
31.  „ 25-ти Мај“
32.  „Бегова чешма“
33.  „Македонски гемиџии“ до Парк Кајнак 
-Ширина
34.  „Донка Ушлиова“
35.  „Васа Пелагиќ“

Реонот ЦОУ„Даме Груев” – Битола го сочину-
ваат и следните села:

1. с. Долно Оризари – активно училиште
2. с. Карамани – активно училиште
3. с. Трн - нема активно училиште

XI. Реонот на ЦОУ„Крсте Петков – Мисирков” 
од с.Бистрица – Битола го сочинуваат следните 
села:

1. с.Бистрица -- има активно училиште
2. с.Кравари - има активно училиште
3. с. Оптичари- има активно училиште
4. с. Егри- има активно училиште
5. с. Канино- има активно училиште
6. с. Породин- има активно училиште
7. с. Кременица- има активно училиште
8. с. Лажец - има активно училиште
9. с. Жабени- има активно училиште
10. с. Меџитлија- има активно училиште
11. с. Велушина- има активно училиште
12. с. Острец- има активно училиште
13. с. Граешница- има активно училиште
14. с. Кишава- има активно училиште
15. с.Крстоар- има активно училиште
 
 
XII. Реонот на ЦОУ„Александар Турунџев” од 
с.Кукуречани – Битола го сочинуваат следните 
села:
 
1.с. Кукуречани – има активно училиште
2.с. Лисолај- има активно училиште
3.с. Црнобуки- има активно училиште
4.с. Крклино - има активно училиште
5.с. Лопатица - има активно училиште
6.с. Драгожани- има активно училиште
7.с. Црнеец – нема активно училиште
8.с. Секирани – нема активно училиште
9.с. Ново Змирнево - нема активно училиште
10.с. Старо Змирнево - нема активно училиште
11.с. Драгарино - нема активно училиште
12.с. Габалавци - нема активно училиште

Член 2

 Со денот на влегувањето во сила на оваа 
Одлука престанува да важи Одлуката за утвр-
дување на реонот на основните училишта од 
кои се запишуваат учениците од подрачјето на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола” бр.16/09).

Член 3

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
на Битола”.

Бр.09-46/51                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола

 Се објавува Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за измена и дополнување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/50                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на Општина Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Ценовник за 

изведување на градежни работи на КЈП Ниско-
градба Битола за потребите на Општина 
Битола, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/4 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/52                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за 

потребите на Општина Битола – санација 
на гранитни плочки за ул.Широк Сокак и 

Стара Чаршија

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола – санација на гранитни 
плочки за ул.Широк Сокак и Стара Чаршија, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/51                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито

ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за доне-

сување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола – 
санација на гранитни плочки за ул.Широк 

Сокак и Стара Чаршија

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука
та за донесување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба Битола 
за потребите на Општина Битола – санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/5 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/53            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.             на Советот  на Општина
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на граѓаните на 

Општина Битола – канализациони објекти

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за потреби-
те на граѓаните на Општина Битола – канализа-
циони објекти, донесено на седницата на Сове

тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/52                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

  Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на граѓаните на 
Општина Битола – канализациони објекти

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ Одлуката 
за измена и дополнување на Ценовник за изве-
дување на градежни работи на КЈП Нискоград-
ба Битола за потребите на граѓаните на Општи-
на Битола – канализациони објекти, донесена 
од УО на КЈП Нискоградба Битола бр.02-373/8 
од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/54   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет 

на Општина Битола за склучување на 
Договори на Општина Битола со КЈП 

Нискоградба Битола за реализирање на 
Програмата на Советот на Општина 

Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши-
рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 

член 24 од ЗЈН

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет на 
Општина Битола за склучување на Договори на 
Општина Битола со КЈП Нискоградба Битола 
за реализирање на Програмата на Советот на 
Општина Битола за изведување на градежни 
работи за санација на гранитни плочки за 
ул.Широк Сокак и Стара Чаршија со примена 
на член 24 од ЗЈН, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/53                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.         на Општината Битола
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр.38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржанa на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлука за поднесу-
вање на Барање за донесување на Одлука 
на Совет на Општина Битола за склучу

вање на Договори на Општина Битола со 
КЈП Нискоградба Битола за реализирање 

на Програмата на Советот на Општина 
Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши

рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 
член 24 од ЗЈН

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука 
за поднесување на Барање за донесување на 
Одлука на Совет на Општина Битола за склучу-
вање на Договори на Општина Битола со КЈП 
Нискоградба Битола за реализирање на Про-
грамата на Советот на Општина Битола за изве-
дување на градежни работи за санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија со примена на член 24 од ЗЈН, 
Бр.02-373/6 од 28.03.2025 година.

 
 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/55             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Информација за безбедносната состојба 
на подрачјето на ПС – ОН Битола во текот 

на второто полугодие од 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Информација за безбедносната состојба на 
подрачјето на ПС – ОН Битола во текот на 
второто полугодие од 2024 година, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.205 година.

Бр.08-419/54                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 
 Врз основа на член 25 став 1 од Законот 
за полиција („Сл.Весник на 
РМ“бр.114/2006....64/2018 и „Сл.Весник на 

РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Информација за безбед-

носната состојба на подрачјето на ПС – ОН 
Битола во текот на второто полугодие од 

2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Информација за 
безбедносната состојба на подрачјето на ПС – 
ОН Битола во текот на второто полугодие од 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/56            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за измена на 

Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола

 Се објавува Решението за измена на 
Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/55                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа член 84 од Законот за основ-
ното образование (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за измена на Годишен план за вработување 
за 2025 година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Би-

тола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на измена 
на Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, 
Бр.01-110/1 од 21.05.2024 год. 

   2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/57                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за линеарно зголемување                      
на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 

во нето износ од 1.812 ден.,                                                
или за 390 бодови за секој вработен

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за линеарно зголему-
вање на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 
во нето износ од 1.812 ден., или за 390 бодови 
за секој вработен, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/56                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за лине-
арно зголемување на платите во КЈП „Ни-

скоградба“Битола во нето износ од 1.812 
ден., или за 390 бодови за секој вработен

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за линеарно зголемување на платите во 
КЈП „Нискоградба“Битола во нето износ од 
1.812 ден., или за 390 бодови за секој вработен, 
донесена на Управен одбор бр.02-424/4 од 
02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/58                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за изменување 

на Решението за именување членови во 
Локален Совет за превенција

 Се објавува Решението за изменување 
на Решението за именување членови во Лока-
лен Совет за превенција, донесено на седница-
та на Советот на Општината Битола одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/57                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а           Тони Коњановски

 
Врз основа на член 22, член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник 
на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 11 од Законот за поли-
ција („Сл.Весник на РМ“бр.114/2006....64/2018 
и „Сл.Весник на РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за изменување на Решението за именување 
членови во Локален Совет за превенција

 
 1. Во Локалниот Совет за превенција, се 
врши измена и тоа:
Во точка 1 став 3 
- За Началник на Сектор за внатрешни работи 
се именува – Сашо Мирчески
• за Командир на ПС за БПС се именува – заме-
ник Сашо Стојановски
• за Началник на Отсек за превенција се имену-
ва – Мирјана Стојановска Недановска
Во точка 1 став 17
- ЈКП „Водовод“Битола – се именува – Андреј 
Гинов
     
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/59                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-
вање на член во Управен одбор на МЈП 

ПЕЛАЛИНК Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на член во Управен одбор на МЈП ПЕЛАЛИНК 

Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.
 
Бр.08-419/58                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување  на член во Управен одбор 

на МЈП ПЕЛАЛИНК Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
- Зоран Јошевски, од Управниот одбор на МЈП 
ПЕЛАЛИНК Битола
 
 2.Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.   

Бр.09-46/60                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор 

на  ООУ „Тодор Ангелевски“Битола

 Се објавува Решение за разрешување и 
именување на член во Училишен одбор на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 

одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/59                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“Битола

 1. Од член во Училишниот одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, се разрешува: 
- Васко Костески, А се именува – Васко Косте-
ски од Битола, ул.„Панде Кајзеро“бр.38, Тех-
нички Факултет

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/61                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за именување 
на претставник од Министерство за труд и 
социјална политика во Управниот одбор на 

ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија 
Мара“Битола

 Се објавува Решението за именување на 
претставник од Министерство за труд и 

социјална политика во Управниот одбор на 
ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија Мара“-
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/60                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 114 став 13 од Зако-
нот за заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ“ бр.23/13..236/22) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претставник од Министер-

ство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 

„Естреја Овадија Мара“Битола

 1. СЕ ИМЕНУВА за претставник од 
Министерство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 
„Естреја Овадија Мара“Битола:
- Бени Здравески, ул.„Круме Кепевски“бр.70, 
Битола, ССС

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
општината Битола“.

Бр.09-46/62                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за доделување 

на финансиска помош на граѓаните кои 
имаат дополнителни трошоци во врска со 

добивање на возачка дозвола

 Се објавува Одлуката за доделување на 
финансиска помош на граѓаните кои имаат 
дополнителни трошоци во врска со добивање 
на возачка дозвола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/71               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 алинеа 15 
од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ” бр.202/24) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
 за доделување на финансиска помош на 

граѓаните кои имаат дополнителни трошо-
ци во врска со добивање на возачка дозвола

Член 1

 Со оваа Oдлука се утврдува правото на 
граѓаните на Општина Битола, кои оствариле 
или ќе остварат дополнителни трошоци поради 
полагање на испит за возачка дозвола надвор 
од Општина Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола”.

Бр.09-46/73                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за прифаќање 
учество на Општината Битола во Проектот 

„EU4Digital“ - иницијатива „WiFi4WB“

 Се објавува за прифаќање учество на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB“, донесена на седница-
та на Советот на Општината Битола, одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/72                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за прифаќање учество на Општината 

Битола во Проектот „EU4Digital“ - иниција-
тива „WiFi4WB“

Член 1

 Со оваа Одлука се прифаќа учеството на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB “ во својство на проект 
партнер. 

Член 2
 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
ната Битола“.

Бр.09-46/74                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

СТР.41-БРОЈ 5СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛАЧЕТВРТОК, 10.04.2025

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН 
ДООЕЛ Битола за Изработка на основен 

проект фаза архитектура – Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци) 
во ООУ „Св.Климент Охридски“Битола

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ 
Битола за Изработка на основен проект фаза 
архитектура – Проект за замена на столарија 
(замена на прозорци) во ООУ „Св.Климент 
Охридски“Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/73               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(,,Службен весник на РМ“ бр.47/06...153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(,,Службен гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19. 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на ден 08.04.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за примање на донација од АРХИТЕКТОН 
ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола за Изработка на 
основен проект фаза архитектура -Проект 
за замена на столарија (замена на прозор-

ци) во ООУ „Св. Климент Охридски“

Член 1

           Со оваа Одлука Општина Битола во свој-

Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка за финансиското работење 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 годи-
на..........................................................................1

З А К Л У Ч О К за не усвојување на Извеш-
тајот за работата на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2024 година.........................................................2

З А К Л У Ч О К за не усвојување на Извеш-
тајот за реализација на Програмите за одржу-
вање на јавните зелени површини и јавната 
чистота во Општина Битола од ЈП „Комуна-
лец“Битола за 2024 година................................2

Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка за финансиското работење 
на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 годи-
на..........................................................................3

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
работата на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 
година..................................................................3

Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка за финансиското работење 
на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година.............4

З А К Л У Ч О К за не усвојување на Извеш-
тајот за работата на  ЈП „Пазари“ Битола за 
2024 година.........................................................5

Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка за финансиското работење 
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година........5

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
работата на  ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 
година..................................................................6

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Заврш-
ната сметка за финансиското работење на 
ЈПСИЗ„Жабени“ Битола за 2024 година..........6

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештајот за 
работата на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 
година..................................................................7

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Заврш-

ната сметка за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2024 година...................7

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештајот за 
работата на ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола за 2024 
година..................................................................8

Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка за финансиското работење 
на ЈП за изградба и одржување на јавен про-
стор за паркирање и  уредување и организи-
рање на јавен локален превоз на патници                                                            
во општина Битола за 2024 година...................9

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
работата на ЈП за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година....
9
Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка за финансиското работење
на ЈОУ Културен и информативен центар 
Битола за 2024 година.......................................10

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
работата на ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола за 2024 година..........................10

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Заврш-
ната сметка за финансиското работење на 
Меѓуопштинското јавно претпријатие ПЕЛА-
ЛИНК Битола за 2024 година...........................11

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештајот за 
работата на Меѓуопштинското јавно претприја-
тие ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година.........11

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Заврш-
ната сметка за финансиското работење на Зоо-
лошката градина Битола за 2024 година.........12

З А К Л У Ч О К за усвојување Извештајот за 
работата на Зоолошката градина Битола за 
2024 година.......................................................12

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Заврш-
ната сметка за финансиското работење на Стар

ство на основач на ООУ „ Св. Климент Охрид-
ски“дава согласност да ја прими донацијата од 
АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола, во 
пари во вредност од 25.000,00 ден за Изработка 
на основен проект фаза архитектура -Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци). 

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3
 
 Се овластува и задолжува Градоначал-
никот на Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на дона-
цијата.
 

Член 4

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на  Општи-
на Битола“.   

Бр.09-46/75                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за усвојување на 
линеарно зголемување на платите во МЈП 
Пелалинк Битола во нето износ од 1.812,00 
денари за секој вработен, согласно „Служ-

бен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 
година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за усвојување на лине-
арно зголемување на платите во МЈП Пелалинк 
Битола во нето износ од 1.812,00 денари за 

секој вработен, согласно „Службен Весник на 
РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 година, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/74                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за усвоју-
вање на линеарно зголемување на платите 
во МЈП Пелалинк Битола во нето износ од 
1.812,00 денари за секој вработен, согласно 

„Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 
28.03.2025 година

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за усвојување на линеарно зголемување 
на платите во МЈП Пелалинк Битола во нето 
износ од 1.812,00 денари за секој вработен, 
согласно „Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 
од 28.03.2025 година, донесена на Управен 
одбор бр.02-45/3 од 02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/76                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

ски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 година..13

З А К Л У Ч О К за усвојување Извештајот за 
работата на  Старски дом „Сју Рајдер“ Битола 
за 2024 година...................................................13

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
реализација на Програмата за одржување на 
комунални објекти, инсталации, локална патна 
мрежа и улици во Општина Битола за 2024 
година................................................................14

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
реализација на  Програмата за користење и 
одржување на уличното осветлување во 
Општината Битола за 2024 година..................14

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
реализација на Програмата за уредување на  
градежното земјиште во Општина Битола за 
2024 година.......................................................15

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
реализација на  Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на под-
рачјето на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година................................................................16

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишниот 
извештај за реализација на  Програмата за 
еднакви можности во Општина Битола за 2024 
година................................................................16

З А К Л У Ч О К за не усвојување Годишниот 
извештај за реализација на Програмата за 
култура во Општина Битола за 2024 година..17

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишниот 
извештај за реализација на Програмата за образо-
вание во  Општина Битола за 2024 година.........17

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен Извештај 
за реализација на Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола  за 2024 година.......................18

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен Извеш-
тај на Локалниот совет за волонтерство на 
Општина Битола за 2024 година......................18

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишниот 
Извештај за реализација на Програмата за 

активности во областа на спортот и младите во 
Општина Битола за 2024 година......................19

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишниот 
Извештај за работата на општинскиот совет за 
превенција на детско претстапништво на 
Општина Битола за 2024 година......................19

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештај за 
реализација на Програмата за животна средина 
на подрачјето на Општина Битола за 2024 годи-
на........................................................................20

З А К Л У Ч О К за усвојување Извештај за 
реализација на Програмата за финансирање на 
изработка на урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2024 година....20

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
реализација на Програмата за економски развој 
за 2024 година...................................................21

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
реализација на Програмата за туризам на                               
Општина Битола за 2024 година......................21

З А К Л У Ч О К за усвојување годишен извеш-
тај за работата на Локалниот економско соција-
лен совет на Општина Битола за периодот март 
2024 – февруари 2025 година...........................22

З А К Л У Ч О К за усвојување Акцискиот план 
на локален економско-социјален совет на 
Општина Битола за 2025 година.....................22

З А К Л У Ч О К за усвојување на Програма за 
активностите на Општина Битола за ревитали-
зација по елиминирање на кризи во областа на 
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З А К Л У Ч О К за усвојување План за заштита 
и спасување од природни непогоди, други 
несреќи во административните згради во 
Општина Битола...............................................23

О Д Л У К А за донесување на Програма за 
изградба на отворени спортски игралишта во 
дворот на ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 
бр.12422/1 КО Битола 3 – Општина Битола.......24

О Д Л У К А за донесување на Програма за 

изградба на  отворени спортски игралишта во 
дворот на ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 
бр.12450/1 КО Битола 3 – Општина Битола.......25

О Д Л У К А за донесување на Програма за 
изградба на отворени спортски игралишта во 
дворот на ООУ „Даме Груев“Битола на дел од КП  
бр.1763 КО Битола 4 – Општина Битола............25

О Д Л У К А за донесување на Програма за 
изградба на отворени спортски игралишта во 
дворот на ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – 
Општина Битола...............................................26

О Д Л У К А за донесување на Програма за 
изградба на отворени спортски игралишта во 
дворот на ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел 
од КП бр.3040 КО Битола 4 – Општина Бито-
ла........................................................................26

ОДЛУКА за користење на Спортска сала „Боро 
Чурлевски“ и Фудбалски стадион „Петар 
Милошевски“ без надомест.............................27

О Д Л У К А за утврдување на реонот на основ-
ните училишта од кои се запишуваат ученици-
те од подрачјето на Општина Битола..............28

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Одлука-
та за измена и дополнување на Ценовник за 
изведување на градежни работи на КЈП Ниско-
градба Битола за потребите на Општина Бито-
ла........................................................................34

Р Е Ш Е Н И Е  за давање согласност на Одлу-
ката за донесување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на Општина Битола – 
санација на гранитни плочки за ул.Широк 
Сокак и Стара Чаршија....................................35

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Одлука-
та за измена и дополнување на Ценовник за 
изведување на градежни работи на КЈП Ниско-
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Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Одлука 
за поднесување на Барање за донесување на 
Одлука на Совет на Општина Битола за склучу-
вање на Договори на Општина Битола со КЈП 
Нискоградба Битола за реализирање на Про

aграмата на Советот на Општина Битола за 
изведување на градежни работи за санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија со примена на член 24 од ЗЈН.........36

З А К Л У Ч О К за усвојување на Информација 
за безбедносната состојба на подрачјето на ПС 
– ОН Битола во текот на второто полугодие од 
2024 година.......................................................37

Р Е Ш Е Н И Е за измена на Годишен план за 
вработување за 2025 година на ООУ „Ѓорѓи 
Суагрев“Битола.................................................38

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Одлука-
та за линеарно зголемување на платите во КЈП 
„Нискоградба“Битола во нето износ од 1.812 
ден., или за 390 бодови за секој вработен......38

Р Е Ш Е Н И Е за изменување на Решението за 
именување членови во Локален Совет за 
превенција.........................................................39

Р Е Ш Е Н И Е за разрешување  на член во Упра-
вен одбор на МЈП ПЕЛАЛИНК Битола.............39

Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на 
член во Училишен одбор на ООУ„Тодор Анге-
левски“Битола...................................................40

Р Е Ш Е Н И Е за именување на претставник од 
Министерство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 
„Естреја Овадија Мара“Битола.......................40

О Д Л У К А за доделување на финансиска 
помош на граѓаните кои имаат дополнителни 
трошоци во врска со добивање на возачка 
дозвола...............................................................41

О Д Л У К А за прифаќање учество на Општи-
ната Битола во Проектот „EU4Digital“ - ини-
цијатива „WiFi4WB“........................................41

О Д Л У К А за примање на донација од АРХИ-
ТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола за Изработ-
ка на основен проект фаза архитектура -Проект 
за замена на столарија (замена на прозорци) во 
ООУ „Св. Климент Охридски“........................42

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Одлука-
та за усвојување на линеарно зголемување на 

платите во МЈП Пелалинк Битола во нето 
износ од 1.812,00 денари за секој вработен, 
согласно „Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 
од 28.03.2025 година.........................................43



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                         
финансиското работење на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/1                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година.

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП „Кому-
налец“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/3                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Комуналец“  Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/4                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на

Програмите за одржување на Јавните 
зелени површини и јавната чистота во 

Општина Битола од ЈП „Комуналец“Бито-
ла за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмите за 
одржување на јавните зелени површини и 
јавната чистота во Општина Битола од ЈП „Ко-
муналец“Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/3                        ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за реализа-

ција на Програмите за одржување на                                                                 
јавните зелени површини и јавната чистота
во Општина Битола од ЈП „Комуналец“Би-

тола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмите за одржување на 
јавните зелени површини и јавната чистота во 
Општина Битола на ЈП „Комуналец“Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на КЈП „Нискоградба“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на КЈП „Нискоградба“ Битола 
за 2024 година, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/4                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а                      Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на КЈП „Ни-
скоградба“ Битола за 2024 година.
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 

Битола“.

Бр.09-46/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на КЈП „Нискоградба“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/5                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 

година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/7                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на  ЈП „Пазари“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка  за финанси-
ското работење на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/6                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП 
„Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/8                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата на 
ЈП „Пазари“ Битола во 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Пазари“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/7                         ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата 

на  ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/9                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка  
за финансиското работење на ЈКП „Водо-

вод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈКП „Водовод“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/8                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 

бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈКП „Во-
довод“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/10                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на 
ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на ЈКП „Водовод“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/9                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 

ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/11                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/10                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење 
на ЈПСИЗ„Жабени“ Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈПСИЗ 
„Жабени“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/12                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈПСИЗ „Жабени“ Битола 
за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/13                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈП за урбани-
стичко планирање, проектирање и инжене-

ринг Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/14                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на  ЈП за урбани-

стичко планирање, проектирање и
инженеринг Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/13               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈП за урбанистичко планирање, проек-
тирање и инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/15                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање 

и уредување и организирање на јавен 
локален превоз на патници во општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за изградба и одржување 
на јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година 
година.

Бр.08-419/14                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и  уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници                                                            

во општина Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 
паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општина 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/16                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Извештајот за работата на  ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општи-

на Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз на патници во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/15               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 
ЈП за изградба и одржување на јавен про-

стор за паркирање и уредување и организи-
рање на јавен локален превоз на патници                                                                           

во општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/17                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                      

финансиското работење на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 2024 

година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈОУ Културен и информати-
вен центар Битола за 2024 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/16              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 2024 
година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/18                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање Извештајот за работата на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 20234 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/17           ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата 
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/19                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Меѓуопштинското 

јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Меѓуопштинското јавно 
претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/18             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Меѓу-
општинското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/20                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работата на Меѓуопштинското 
јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/19            ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/21                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за                       
финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Зоолошката градина Битола 
за 2024 година, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/20                   ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Зоолош-
ката градина Битола за 2024 година.

 2. Решение влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/22                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Зоолошката градина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Зоолошката градина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/21                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 

Зоолошката градина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Зоолошката градина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/23                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Старски дом „Сју 

Рајдер“ Битола                                                            
за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Старски дом „Сју Рајдер“ 
Битола за 2024 година, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/22                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Старски дом 

„Сју Рајдер“ Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Старски 
дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/24                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Старски дом „Сју 
Рајдер“ Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/23                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.   на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/25                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за одржување на комунални 

објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
одржување на комунални објекти, инсталации, 
локална патна мрежа и улици во Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за одржување на комунални 
објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за одржување на 
комунални објекти, инсталации, локална патна 
мрежа и улици во Општина Битола за 2024 

година.
 
 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/26                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за користење и одржување на улично 
осветлување во Општината Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата
за користење и одржување на улично осветлу-
вање во Општината Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за користење и одржување 

на уличното осветлување во Општината 
Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за користење и 
одржување на уличното осветлување во 
Општината Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/27                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за уредување на градежното земјиште 

во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
уредување на градежното земјиште во Општи-
на Битола за 2024 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/26               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за уредување на  градежното 

земјиште во Општина Битола за 
2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за уредување на
градежното земјиште во Општина Битола за 
2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/28                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за организирање и функциони-
рање на Зимската служба на подрачјето на 

Општина Битола за сезоната 2024/2025 
година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
организирање и функционирање на Зимската 
служба на подрачјето на Општина Битола за 
сезоната 2024/2025 година, донесен на седни-
цата на Советот на општината Битола одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/27                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр. бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за организирање и функци-
онирање на Зимската служба на подрачјето 

на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на под-
рачјето на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/29                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за реализација на 

Програмата за еднакви можности 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на                                                                   
Програмата за еднакви можности за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/28                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) Врз основа на член 70 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на  Програмата за еднакви 
можности во Општина Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за еднакви                                                      
можности во Општина Битола за 2024 година

  2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/30                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Годишниот извештај за реализа-

ција на Програмата за култура во Општина 
Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за не усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на Програ-
мата за култура во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/29                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за култура во                                      
Општина Битола за 2024 година

 1.НЕ СЕ УСВОЈУВА Годишниот извеш-
тај за реализација на Програмата за култура во 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/31                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за 
реализација на Програмата за образование 

во Општина Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за образование во Општина Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/30               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и 

член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за образование 
во  Општина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за  
образование во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/32                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за  реализација на 

Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на
Програмата за социјална заштита во општина 
Битола за 2024 година, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/31                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај за реали-

зација на Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола  за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за 
социјална заштита во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/33                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишен Извештај  на Локалниот совет 

за волонтерство на  Општина Битола за 
2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишен Извештај на Локалниот совет за 
волонтерство на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/32                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), а во врска со Стратегијата 
за развој на волонтерството во Општина 
Битола, Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај на Локал-

ниот совет за волонтерство на Општина 
Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишен Извештај за 
Локалниот совет за волонтерство на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/34                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за реализација на 
Програмата за активности во областа на 
спортот и младите во Општина Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за активности во областа на спортот и 
младите во Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/33                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

реализација на Програмата за активности 
во областа на спортот и младите во Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за активности во 
областа на спортот и младите во Општина 
Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/35                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за работата 
на општинскиот совет за превенција на 

детско претстапништво 
на Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работата на 
општинскиот совет за превенција на детско 
претстапништво на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/34                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 158 и 159  од Зако-
нот за правда на децата („Сл. весник на РМ“ бр. 
148/2013), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

работата на општинскиот совет за превен-
ција на детско претстапништво на Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за работата на општинскиот совет за 
превенција на детско претстапништво на 
Општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/36                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на
Програмата за животна средина на под-

рачјето на Општина Битола 
за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 

животна средина на подрачјето на Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/35                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештај за реализација 

на Програмата за животна средина на 
подрачјето на Општина Битола за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештај за 
реализација на Програмата за животна средина 
на подрачјето на Општина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештај за реализација на Програмата 

за финансирање на изработка на урбани-
стички планови на подрачјето на Општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
финансирање на изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/36              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештај за реализација на
Програмата за финансирање на изработка 

на урбанистички планови 
на подрачјето на Општина Битола 

за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за реализа-
ција на Програмата за финансирање на изра-
ботка на урбанистички планови на подрачјето 
на Општина Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/38                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за економски развој за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
економски развој за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/37               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 3 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за економски развој за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за економски развој 
за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/39                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за туризам на Општина Битола 

за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
туризам на Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/38                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола ( „Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 

на Програмата за туризам на                               
Општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за туризам на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/40                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на годишниот извештај за                                                                     

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
годишниот извештај за работата на 
Локалниот економско социјален совет на 
општина Битола за перодот март 2024 – февру-
ари 2025 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/39                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување годишен извештај за работа-

та на Локалниот економско социјален совет 
на Општина Битола за периодот март 2024 

– февруари 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА годишен извештај за 
работата на Локалниот економско 
Социјален Совет на Општина Битола за перио-
дот март 2024 – февруари 2025 година.

 2.Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/41                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Акцискиот план на локален                                    

 Се објавува на Заклучокот за усвојување 
на Акцискиот план на локален економско-со-
цијален совет на Општина Битола за 2025 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/40                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Акцискиот план на локален 

економско-социјален совет
на Општина Битола за 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Акцискиот план на 
локален економско-социјален совет на Општи-
на Битола за 2025 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/42                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Програмата за активностите на Општи-
на Битола за ревитализација по елимини-

рање на кризи во областа на заштита и 
спасување

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Програмата за активностите на Општина 
Битола за ревитализација по елиминирање на 
кризи во областа на заштита и спасување, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/41                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а               Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на 
РМ“бр.29/2005), член 5, 21 и 22 од Законот за 
пожарникарство („Сл.Весник на РМ“бр.67/04), 
член 9 од Закон за заштита и спасување 
(„Сл.Весник на РМ“бр.35/04), член 22 точка 10 
и 11 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024) и член 16 точка 11 и 12 и 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Програма за активностите 
на Општина Битола за ревитализација по 

елиминирање на кризи во областа на 
заштита и спасување

 1. СЕ УСВОЈУВА Програма за активно-
стите на Општина Битола за ревитализација по 
елиминирање на кризи во областа на заштита и 
спасување. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/43                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Зако-
нот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Планот за заштита и спасување од при-
родни непогоди, други несреќи во админи-
стративните згради во Општина Битола

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Планот за заштита и спасување од природни 
непогоди, други несреќи во административни-
те згради во Општина Битола, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/42                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на РМ“бр.29/2005 
и 36/2011), член 13 став 2 од Законот за зашти-
та и спасување („Сл.Весник на РМ“бр.34/2004, 
49/2004, 86/2006, 124/2010 и 18/2011) како и 
Методологијата за содржината и начинот на 
проценување на опасностите и планирање за 
заштита и спасување („Сл.Весник на 
РМ“бр.76/05) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола, на седни-
цата одржана на 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување План за заштита и спасување 

од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 

Битола

1. СЕ УСВОЈУВА Планот за заштита и спасу-
вање од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/44                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12422/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12422/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12422/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12422/1 
КО Битола 3 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/45                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12450/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12450/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/44                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год .                на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 

година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12450/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12450/1 
КО Битола 3 
– Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/46                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Даме 

Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО 
Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Даме Груев“Би-
тола на дел од КП бр.1763 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/45              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Даме Груев“Битола на дел од КП 
бр.1763 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

Се донесува Програма за изградба на отворени 
спортски игралишта во дворот на ООУ „Даме 
Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО Битола 
4 – Општина Битола.

  Член 2

Одлуката влегува во сила со објавувањето во 
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/47                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Тодор 

Ангелевски“Битола – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Тодор Ангелев-
ски“Битола – Општина Битола, донесена на 

седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/46                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општи-

на Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општина 
Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/48                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.       на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спорт

ски игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи 
Сугарев“Битола на дел од КП бр.3040 КО 

Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи Сугарев“-
Битола на дел од КП бр.3040 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/47                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 

бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 
бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/49                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фуд-

балскиот стадион „Петар Милошевски“ без 
надоместок

 Се објавува Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фудбал-
скиот стадион „Петар Милошевски“ без надо-
месток, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/48                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола                                   ( „Службен 
гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година,, донесе

ОДЛУКА
за користење на Спортска сала „Боро 

Чурлевски“ и Фудбалски стадион „Петар 
Милошевски“ без надомест

Член 1

 Советот на Општина Битола со оваа 
Одлука дава  согласност за користење на Спор-
тска сала „Боро Чурлевски“ и Фудбалски 
стадион „Петар Милошевски“ без надоместок 
за организација на меѓународни натпревари на 
репрезентациите во фудбал, кошарка, ракомет, 
одбојка, бокс и други спортови кои што се дел  
од Меѓународниот  олимписки комитет. 
Користењето на овие два објекти  за горе наве-
дените натревари  ќе им биде овозможено  по 
претходно доставено барање до Општината  од 

соодветните спортски федерации  и склучен 
договор за соработка.

                              
Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/50                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се 
запишуваат учениците од подрачјето на 

Општина Битола

 Се објавува Одлуката за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се запи-
шуваат учениците од подрачјето на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/49             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 алинеа 8 и 
член 36 став 1 алинеа 15 од Законот за локална-
та самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола” бр. 10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), член 63 став 5 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РСМ” бр. 
161/2019 и 229/2020), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на реонот на основните 

училишта од кои се запишуваат учениците 
од подрачјето на Општина Битола

Член 1

 Со оваа Одлука се утврдува реонот на 
основните училишта од кои се запишуваат 
учениците од подрачјето на Општина Битола и 
тоа:

I.Реонот на ОУ „Д-Р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:
1. Девеани,
2. Кирил Пејчиновиќ, 
3. Фахри Ибраим,
4. Трескавец, Драгорска,
5. VII ма Бригада, 
6. Крсте Мисирков,
7. Трајче Магловски,
8. Видан Јанакиевски, 
9. Никола Георгиевски- Никлец, 
10. Атанас Трпчевски Тасе, 
11. Јорго Костовски,Мачва,
12. Мордо Рахмијаз- Лазо, 
13. Димитар Тодоровски,
14. Шар Планина, 
15. Марко Цепенков,
16. Кленовац, 
17. Охридска, 
18. Трифун Пановски, 
19. Стерјовски Ѓорги Џоџа,
20. 13ти Јули,
21. Јоргов Камен ,
22. Босна, 
23. 22 ри Јули, 
24. Јован Лалевски Леко,
25. Пиринска,
26. Судска,
27. Борка Левата, 
28. Мирче Ацев, 
29. Пепи Пупле, 
30. Маврово,
31. 12та, 
32. 13та,
33. Вангел Мајорот,
34. Кочо Десано, 
35. Страшо Пинџур, 
36. Полковник Неделков,
37. Владимир Назор, 
38. Абдул Керим Паша, 

39. Јоаким Крчовски, 
40. Романија, 
41. Методија Трајковски, 
42. 4ти Јули
43. Караорман ( првата половина)
44. Булевар „1 ви Мај“ од кружен тек Довлеџик 
до раскрсницата кај Саат кулата и парни и 
непарни броеви
45. Стив Наумов од раскрсницата кај Црн мост 
до раскрсницата со ул. Цар Самоил
46. Цар Самоил од Дрвен пазар до спој со ул. 
„Стерјовски Ѓорги Џоџа“ (парни и непарни 
броеви)
47. Ѓорги Наумов од спој со ул. Цар Самоил до 
спој со ул. Лавчанска корија
48. Кузман Јосифовски  од Дрвен пазар до 
раскрсница со ул. Београдска
Реонот на ЦОУ „Д-р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат и следните села:
1.с.Трново,
2. с.Дихово, 
3. с. Братиндол и 
4. с.Брусник – нема активно училиште

II. Реонот на ОУ„Ѓорѓи Сугарев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. Мукос (Ул.,,Мукос,, од бр. 38 нагоре и бр. 25 
нагоре или ЦЕЛА) 
2. Илинденска (Ул,,Илинденска,, од бр 53 
нагоре и бр 120 нагоре броевите растат( до 
раскрсница со ул. Јорго Костовски и ул. Мирче 
Ацев) 
3. Димитар Влахов (Ул.,,Димитар Влахов,, од 
бр 54 надолу иод бр 117 надолу броевите опаѓа-
ат( пресек ул. Крагуевац)
4. Сремска Митровица ( Ул . “ С р е м с к а 
Митровица“- од бр.30 надолу и од број  29 
надолу броевите опаѓаат) 
5. Свети Наум  
6. Иван Милутиновиќ (Филип II Македонски) 
(згради број 13,15,17, 23,25 до пресек со ул. 
Цане Василев)
7. Булевар Први Мај -непарни 
8. 11-ти Март
9. Панде Николов 
10. Јане Сандански  
11. Таки Даскалот    
12. Кочо Димитровски (нова  Киро Димитров
ски – Дандаро)
13. Коле Лачето
14. Козара   

15. Димитар Туцовиќ (нова Чеде Филиповски 
Даме)  
16. Дебарска   
17. Риека ( непарни, освен 11 и 17 да оста-
нат на ООУ „Тодор Ангелевски“)   
18. Борка Талев- Модерното   
19. Мирче Ацев   
20.Караорман - предлагаме ул. Караорман да се 
подели со ООУ „др. Трифун Пановски“ и ООУ 
,,Тодор Ангелевски“   
21. Кордун
22. Бихаќ (Димитар Мите Богоевски)
23. Борис Стрезов
24. Јајце
25. Титово Ужице
26. Јордан Пиперката
27. Козјак
28. Трајче Магловски
29. Николче Георгиевски - Никлец
30. Љубојно
31. Неготино
32. В.Ј.Евски (оваа улица комисијата не може 
да ја најде)
33. Овчи Пазар
Предлог улици:

ВАЖНО!

 Во прилог на десегрегација како мерка 
предлагаме ул. Караорман да се подели со ООУ 
„Ѓорѓи Сугарев“ , ООУ „др. Трифун Пановски“ 
и ООУ ,,Тодор Ангелевски“ по список на прва-
чиња  со оглед на фактот што на броевите 111 и 
116 има многу семејства кои делат ист број на 
куќа. 

III. Реонот на ОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

Предлог нова мапа за опфат на ученици кои ќе 
учат во ООУ „Коле Канински“-Битола
Опфатот на училишните обврзници е од улици-
те: 
1.16-та, (Бурса) 
2.Булевар Први Мај ( од број 318 сите парни 
броеви до крај)
3. 4-ти Ноември (сите непарни броеви од 1 до 
крај)
4. Кичево 
5. Елида Караманди  (до Широк Сокак бр.101)
6. Широк Сокак (од  број 101 до број 154(крај)
7.Македонска фаланга 

8.Никола Тесла
9.Зборска
10.Партизанска ( наша од број  1 до  број 36)
11. Канинска
12.Ари Ангелковски 
13.Тушин
14.Мариовска 
15. Раде Илиевски
16.Вардарска
17.Димче Хаџи-Поповски 
18.Марко и Танче Живковиќ 
19.Неолица
20.Коле Канински
21.М. Бојаџиев
 22.Бранко Радичевиќ
23.Ѓорѓи Ѓорѓиев
 24.Црвена Вода
25.Стрмашево
26.Пробиштип
 27.Поешево
28.населба Карпош
 29. Кланица
30.Гаврило Принцип
 31.Паца Ванчова
-32.Солунска (од 250 до крај)
33.Д-р Рајс
34.22-ри Декември 
35.Прогрес 
36.Бистра 
37. Буримечка 
38.Индустриска 
39.Хераклеа 
Реонот на ЦОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните села:
с. Поешево
с. Буково
нас. Буковски Ливади

IV. Реонот на ОУ„Тодор Ангелевски” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Панде Кајзеро“
2. „Прва“
3. „Втора“
4. „Трета“
5. „Илинденска“ парни броеви 2-120 и непарни 
броеви 1-53
6. „7 Јули“
7. „Наум Наумовски-Борче“  парни броеви 2-30 
и непарни броеви 1-19
8. „Богомила“
9. „Благојче Силјановски“ парни броеви 2-20 и 

непарни броеви 1-33
10. „Филип Втори Македонски“ непарни 
броеви - згради со броевите  27, 29, 31... до 
пресекот со ул „Прилепска“
11. Баталјон Стив Наумов“ броевите 26, 28, 30, 
32
12. „Цане Василев“
13. „Гостивар“
14. „Отешево“
15. „Сремска Митровица“ со парни броевите 
14-42 и непарни броеви 17-35
16. „Светозар Марковиќ“
17. „Димитар Влахов“ со парни броеви 56-74 и 
непарни броеви 119-133
18. „Кузман Шапкарев“
19. „Христијан Карпош“
20. „Ѓорѓи Сугарев“ припаѓа на ООУ Т.Анге-
левски, но има броеви што припаѓаат на  ООУ 
Ѓ: Сугарев што ги пресекува ул. Риека 
21. „Буковска Шума“
22. „Поречка“
23. „Широка“
24. „Иван Цанкар“
25. „Петар Делјан“
26. „Ваташа“
27. „Јаинци“
28. „Риека“ парните броеви на ООУ „Тодор 
Ангелевски“ и непарни броеви 11,17, а остана-
тите непарни броеви припаѓаат на ООУ Ѓорѓи 
Сугарев;
29. „Струшка“
30. „Мукос“ со парни броеви 2-40 и непарни 
броеви 1-23 кои припаѓаат на ООУ Т.Ангелев-
ски
31. „101-ва“
32. „102-ра“
33. „Сутјеска“
34. „Истра“
35. „Смилево“
36. „Работничка“
37. „103-та“
38. „Кочани“
39. „Минела Бабуковски“ (нас. Стрелиште)
40. Арон Ароести“
41. „ Цане Бујуковски“
42. „Стрежевска“ населба
43. „Васил Брклевски“ (нас. Г.Оризари)
44. „Ванчо Јаневски“
45. „Крсте Нале“
46. „Стара Чешма“
47. „8 Септември“
48. „Раштанска“

49. „Кире Костадиновски“
50. „Славеј Планина“
51. „Рашанец“
52. „Кукуш“
53. „Костурска“
54. „Јабланица“

 Според тоа гранични улици на учи-
лиштето „Тодор Ангелевски“ се следните: ул. 
„Мукос“, ул. „Крагуевац“ до пресекот на ул. 
„Сремска Митровица“, ул. „Свети Наум“ до 
излезот на ул. „Филип II Македонски“ , улица 
„Филип II Македонски“ (непарни броеви) до 
крстосницата со ул. „Прилепска“ и ул. „Новач-
ки пат“, населба „Стрелиште“.

Реонот на ЦОУ„Тодор Ангелевски” – Битола го 
сочинуваат и следните села:
1.Г.Оризари - активно училиште
2. нас. Стрелиште – активно училиште
3.с. Раштани – нема активно училиште
4. нас. Стрежево – нема активно училиште

V. Реонот на ОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:

1.Ул.1
2.Ул.14
3.Ул. 130
4.Ул.160
5.Ул. 140 – Партениј Зоографски
6.Ул.12 Кладенци
7.АСНОМ
8.Анести Пановски
9.Алексо Наневски
10.Боривоје Радосавлевиќ
11.Бонде Скрелевски
12.Блаже Конески
13.Видое Смилевски Бато
14.Галичица ( дел)
15.Ѓорги Наумов
16.Димче Лахчански
17.Епинал
18.Јанко Палигора
19.Јонче Мурџевски
20.Константин Робев
21.Кочо Чолаков
22.Кочо Рацин ( Брусничка наслеба)
23.Круме Кепевски
24.Лавчански пат
25.Лавци
26.Милтон Манаки

27.Милан Петровски – Милан С. Петревски
28.Методија Андонов Ченто
29.Народни херои
30.Новосадска
31.Петар Чаулев
32.Павел Шатев ( Јадранска)
33.Пожаревачка - дел
34.Пелистер
35.Петнаесетти корпус
36.Партизнаска  - дел
37.Ристо Кавалиновски
38.Рудо
40.Ружа Делчева
41.Стале Попов
42.Сотир Брбевски
43.Стрчин -дел
44.Сисак
45.Тодор Паница
46.Трајче Стефановски
47.Ужичка Република
48.Студенстска - дел
49.Теодосиј Синаитски
50.Михајло Андоновски - дел
51. Игњат Атанасовски - дел
52. Васил Чокаларов
53. Злата Мегленска
54.Ацо Караманов
55.Ѓорѓи Абаџиев
56.Ѓорѓи Поп Христов
57. Галичица
58. Петар Чаулев

Реонот на ЦОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуват и следните села:
1.с.Лавци – моментално не е активно

VI. Реонот на ОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат следните улици:
  
1. Партизанска - дел
2. Васко Карангелевски  
3. Булевар Први мај 
4. Довлеџик 
5. Игњат Атанасовски - дел
6. Ѓорги  Беќарев 
7. Младински бригади 
8. „Владимир Бакариќ“   
9. Скоевска   
10. Пожаревачка  - дел 
11. Васил Главинов 
12. Дарвинова 
13. Галичица 

14. Превалец 
15. Големо Езеро 
16. Борис Кидрич 
17. 22.апр 
18. Сисак 
19. Епинал  
20. Борис Кидрич - Ламели 
21. Ѓеорги Димитров 
22. Херцег Нови  
23. Јоргов Камен 
24. Охридска  
25. Босанска 
26. Јоаким Крчовски 
27.Таку Димитровски 
28. Методи Трајковски 
29. Смолевска 
30. Романија 
31. 13.јул 
32. 22.јул 
33. 04.јул 
34. Јован Лалевски Леко 
35. Стерјовски Ѓорги Џоџа 
36. 21 
37.Михајло Андоновски - дел

Реонот на ЦОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат и следните села:

1.с.Цапари - активно училиште
2.с. Доленци - активно училиште
3.с.Рамна- нема активно училиште
4.с.Српци- нема активно училиште
5.с.Лера- нема активно училиште 
6.с.Ротино- нема активно училиште
7.с.Ѓавато - нема активно училиште

VII. Реонот на ОУ„Стив Наумов” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1.Булевар Север – Југ     
2. Нико Фундали
3. Стево Патако                 
4. Кузман Јосифовски
5. Цар Самоил – непарни броеви
6. Ѓорѓи Наумов
7. Васко Карангелевски -дел
8. Партизанска  - дел
9. Михајло Андоновски -дел
10. Петар Чулев
11. Милтон Манаки
12. Мирка Гинова

13. Трајан Белев Гоце
14. Тошо Даскало
15. Дојран
16. Солунска
17. Лавчанска корија
18. Кленовец
19. Стив Наумов
20. Абдул Керим Паша
21.12 Кладенци
22. Пецо Божиновски
23. Мара Јосифовска
24.Гаврило Радомир
25. Христо Ботев
26. Пепи Пупле
27. Страшо Пинџур
28.Орде Чопела
29. Леринска
30.Тодор Скаловски
31.Студентска - дел
32.Сотир Брбевски
33.14та
34.21 ва
35.23та
36. 24та
37. 25та
38. 26та
39. 28ма
40. 30та
41. 31ва
42. Стрчин - дел
 

VIII. Реонот на ОУ„Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Д-р Рајс“
2. „Гаврило Принцип“
3. „Кочо Палигора“
4. „Маркс и Енгелс“
5. „27 Март“
6. „Јосиф Јосифовски“
7. „Лазо Трповски“
8.„Широк Сокак“ (1 – 101)
9. „Јосиф Христовски“
10.  „Петар П Његош“
11. „Столарска“
12.„Вук Караџиќ“
13.„Велес“
14.„Блаже Рогозинаро“
15. „Втори Август“
16.„Влатко Миленковски“ (1 – 103,  2 – 90)
17. „Христо Христовски“

18. „Каванџиска“
19.„Ѓавато“
20. „Добривое Радосављевиќ“
21. „ Рузвелтова“
22. „Ениџе Вардар“
23. „Естреа Мара“
24 . „Дрвар“
25. „Далмација“
26. „Дунав“
27. „Димче Илиевски Мурато“
28.„ Паралово“
29.„Паца Ванчова“
30. „Караџова“
31. „Прохор Пчински“
32.„Марјан Божиновски“
33. „Коле Неделковски“
34.„Св. Нектариј Битолски“
35.„Ило Џаковски“
36 . „Стреја Нахмијас“
37.„Село Радња“
38. „Александар Турунџев“
39. „Македонска“
40 . „Срем“
41. „15 Мај“
42. „Дебарца“
43. „Карловац“
44. „Рајко Жинзифов“
45.  „Коле Неделковски“
 46. „Пионерска“
47. „Кавала“
48. „Ат пазар“
49. „Трст“
50. „Мечкин Камен“
51. „Крале Марко“
52. „Скопска“
53. „Јордан К Џинот“
54. „Орце Николов“
55. „Сплит“
56. „Кочани“
57. „Методи Патчев“
58. „Браќа Минтови“
59. „Македонска“
60. „Панда Чеснова“
61. „Безистен“
62. „Светислав Ристиќ“

Реонот на ЦОУ„Св.Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат и следните села:
с.Логоварди – активно училиште

IX. Реонот на ОУ„Гоце Делчев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. „Маршал Тито“ – ново име „Широк Сокак“  
2. „Солунска“   ------------------од бр.240 – бр.211 
(автоперална над Карго експрес) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
3. „Партизанска“- --------------до бр.30 припаѓа 
на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
4. „Стево Патакот
5.„Кузман Јосифовски“
6.„Цар Самоил“----------------од бр1 до бр.78 и 
бр.58 од левата страна (до шик) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
7.„Петар Петровиќ-Његош„ – од Булевар 1 Мај 
до Цар Самоил (кај менувачница Саат Кула) 
припаѓа на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
8. „Јорго Османо“
9. „Стерјо Ѓоргиев“
10.„Славко Лумбарко“
11.„11-ти Октомври“
12.„Кирил и Методиј“
13.„Белградска“
14.„29-ти Ноември“- ново име „Виенска“
15.„Ленинова“- ново име „Пеце Матичев-
ски“--- (Завршува кај Милениум агенцијата)
16.„Томаќи Димитровски“
17. „ Климент Охридски“
18. „Питу Гули“
19. „Христо Узунов“
20.„Бранислав Нушиќ“
21.„Леринска“
22.„Стив Наумов“---------до бр.50 парни броеви 
и 3бр.9 непарни броеви
23. „Крушево“
24. „Крушевска Република“ (комплекс „Јури“ 
„Магична Земја“) 
25. „Димитар Илиевски Мурато“ (до раскрсни-
цата кај комплексот „Грозд’)
26. „27ми-Март“
27. „Рузвелтова“--- До „Ескоријал“
28. „Маркс и Енгелс“---------бр.1,6,8,9,10,11,14
29. „Илија Николовски Луј 
30. „Тодор Скаловски“
31. „Григор Прличев“
32. Рокдајл
33. „Курделес“  
34.„Митрополитска“ 
35. Елпида Караманди 

X. Реонот на ОУ„Даме Груев” – Битола го сочи-
нуваат следните улици:

1. „Булевар 1-ви Мај“ - непарни броеви над 331 
до „Индустриски пат“

2. „Даме Груев“
3. „Бошко Најдовски“ ( старо име Матија 
Губец)
4. „Вера Циривири“
5. „Паралово“
6. „Цветан Димов“
7. „Браќа Миладиновци“
8. „Методија Патчев“
9. „Гоце Делчев“
10. „Димо Хаџи Димов“
11.  „Караџова“
12.  „Брегалничка“
13.  „Штипска“
14.  „Браќа Мингови“
15.  „Коста Абрашевиќ“
16.  „Ѓорче Петров“
17. „Црвени Стени“
18.  „Сараевска“
19.  „Пере Тошев“
20.  „Прилепска“ (до „Сали мост“)
21. „Батаљон Стив Наумов“ (десна страна 
непарни броеви)
22.  „Врпоље“
23. „Благојче Силјановски“ парни броеви до 
„Филип Втори Македонски“                
( старо име Максим Горки)
24. „Херцеговина“
25. „Борис Бастеро“
26. „Наум Наумовски- Борче“ од зграда број 32  
27.„Филип Втори Македонски“ – парни броеви
28.  „Шералти“
29.  „Новачки пат“
30.  „Беласица“
31.  „ 25-ти Мај“
32.  „Бегова чешма“
33.  „Македонски гемиџии“ до Парк Кајнак 
-Ширина
34.  „Донка Ушлиова“
35.  „Васа Пелагиќ“

Реонот ЦОУ„Даме Груев” – Битола го сочину-
ваат и следните села:

1. с. Долно Оризари – активно училиште
2. с. Карамани – активно училиште
3. с. Трн - нема активно училиште

XI. Реонот на ЦОУ„Крсте Петков – Мисирков” 
од с.Бистрица – Битола го сочинуваат следните 
села:

1. с.Бистрица -- има активно училиште
2. с.Кравари - има активно училиште
3. с. Оптичари- има активно училиште
4. с. Егри- има активно училиште
5. с. Канино- има активно училиште
6. с. Породин- има активно училиште
7. с. Кременица- има активно училиште
8. с. Лажец - има активно училиште
9. с. Жабени- има активно училиште
10. с. Меџитлија- има активно училиште
11. с. Велушина- има активно училиште
12. с. Острец- има активно училиште
13. с. Граешница- има активно училиште
14. с. Кишава- има активно училиште
15. с.Крстоар- има активно училиште
 
 
XII. Реонот на ЦОУ„Александар Турунџев” од 
с.Кукуречани – Битола го сочинуваат следните 
села:
 
1.с. Кукуречани – има активно училиште
2.с. Лисолај- има активно училиште
3.с. Црнобуки- има активно училиште
4.с. Крклино - има активно училиште
5.с. Лопатица - има активно училиште
6.с. Драгожани- има активно училиште
7.с. Црнеец – нема активно училиште
8.с. Секирани – нема активно училиште
9.с. Ново Змирнево - нема активно училиште
10.с. Старо Змирнево - нема активно училиште
11.с. Драгарино - нема активно училиште
12.с. Габалавци - нема активно училиште

Член 2

 Со денот на влегувањето во сила на оваа 
Одлука престанува да важи Одлуката за утвр-
дување на реонот на основните училишта од 
кои се запишуваат учениците од подрачјето на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола” бр.16/09).

Член 3

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
на Битола”.

Бр.09-46/51                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола

 Се објавува Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за измена и дополнување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/50                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на Општина Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Ценовник за 

изведување на градежни работи на КЈП Ниско-
градба Битола за потребите на Општина 
Битола, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/4 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/52                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за 

потребите на Општина Битола – санација 
на гранитни плочки за ул.Широк Сокак и 

Стара Чаршија

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола – санација на гранитни 
плочки за ул.Широк Сокак и Стара Чаршија, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/51                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито

ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за доне-

сување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола – 
санација на гранитни плочки за ул.Широк 

Сокак и Стара Чаршија

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука
та за донесување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба Битола 
за потребите на Општина Битола – санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/5 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/53            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.             на Советот  на Општина
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на граѓаните на 

Општина Битола – канализациони објекти

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за потреби-
те на граѓаните на Општина Битола – канализа-
циони објекти, донесено на седницата на Сове

тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/52                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

  Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на граѓаните на 
Општина Битола – канализациони објекти

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ Одлуката 
за измена и дополнување на Ценовник за изве-
дување на градежни работи на КЈП Нискоград-
ба Битола за потребите на граѓаните на Општи-
на Битола – канализациони објекти, донесена 
од УО на КЈП Нискоградба Битола бр.02-373/8 
од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/54   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет 

на Општина Битола за склучување на 
Договори на Општина Битола со КЈП 

Нискоградба Битола за реализирање на 
Програмата на Советот на Општина 

Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши-
рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 

член 24 од ЗЈН

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет на 
Општина Битола за склучување на Договори на 
Општина Битола со КЈП Нискоградба Битола 
за реализирање на Програмата на Советот на 
Општина Битола за изведување на градежни 
работи за санација на гранитни плочки за 
ул.Широк Сокак и Стара Чаршија со примена 
на член 24 од ЗЈН, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/53                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.         на Општината Битола
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр.38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржанa на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлука за поднесу-
вање на Барање за донесување на Одлука 
на Совет на Општина Битола за склучу

вање на Договори на Општина Битола со 
КЈП Нискоградба Битола за реализирање 

на Програмата на Советот на Општина 
Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши

рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 
член 24 од ЗЈН

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука 
за поднесување на Барање за донесување на 
Одлука на Совет на Општина Битола за склучу-
вање на Договори на Општина Битола со КЈП 
Нискоградба Битола за реализирање на Про-
грамата на Советот на Општина Битола за изве-
дување на градежни работи за санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија со примена на член 24 од ЗЈН, 
Бр.02-373/6 од 28.03.2025 година.

 
 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/55             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Информација за безбедносната состојба 
на подрачјето на ПС – ОН Битола во текот 

на второто полугодие од 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Информација за безбедносната состојба на 
подрачјето на ПС – ОН Битола во текот на 
второто полугодие од 2024 година, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.205 година.

Бр.08-419/54                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 
 Врз основа на член 25 став 1 од Законот 
за полиција („Сл.Весник на 
РМ“бр.114/2006....64/2018 и „Сл.Весник на 

РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Информација за безбед-

носната состојба на подрачјето на ПС – ОН 
Битола во текот на второто полугодие од 

2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Информација за 
безбедносната состојба на подрачјето на ПС – 
ОН Битола во текот на второто полугодие од 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/56            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за измена на 

Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола

 Се објавува Решението за измена на 
Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/55                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа член 84 од Законот за основ-
ното образование (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за измена на Годишен план за вработување 
за 2025 година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Би-

тола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на измена 
на Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, 
Бр.01-110/1 од 21.05.2024 год. 

   2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/57                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за линеарно зголемување                      
на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 

во нето износ од 1.812 ден.,                                                
или за 390 бодови за секој вработен

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за линеарно зголему-
вање на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 
во нето износ од 1.812 ден., или за 390 бодови 
за секој вработен, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/56                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за лине-
арно зголемување на платите во КЈП „Ни-

скоградба“Битола во нето износ од 1.812 
ден., или за 390 бодови за секој вработен

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за линеарно зголемување на платите во 
КЈП „Нискоградба“Битола во нето износ од 
1.812 ден., или за 390 бодови за секој вработен, 
донесена на Управен одбор бр.02-424/4 од 
02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/58                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за изменување 

на Решението за именување членови во 
Локален Совет за превенција

 Се објавува Решението за изменување 
на Решението за именување членови во Лока-
лен Совет за превенција, донесено на седница-
та на Советот на Општината Битола одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/57                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а           Тони Коњановски

 
Врз основа на член 22, член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник 
на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 11 од Законот за поли-
ција („Сл.Весник на РМ“бр.114/2006....64/2018 
и „Сл.Весник на РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за изменување на Решението за именување 
членови во Локален Совет за превенција

 
 1. Во Локалниот Совет за превенција, се 
врши измена и тоа:
Во точка 1 став 3 
- За Началник на Сектор за внатрешни работи 
се именува – Сашо Мирчески
• за Командир на ПС за БПС се именува – заме-
ник Сашо Стојановски
• за Началник на Отсек за превенција се имену-
ва – Мирјана Стојановска Недановска
Во точка 1 став 17
- ЈКП „Водовод“Битола – се именува – Андреј 
Гинов
     
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/59                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-
вање на член во Управен одбор на МЈП 

ПЕЛАЛИНК Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на член во Управен одбор на МЈП ПЕЛАЛИНК 

Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.
 
Бр.08-419/58                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување  на член во Управен одбор 

на МЈП ПЕЛАЛИНК Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
- Зоран Јошевски, од Управниот одбор на МЈП 
ПЕЛАЛИНК Битола
 
 2.Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.   

Бр.09-46/60                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор 

на  ООУ „Тодор Ангелевски“Битола

 Се објавува Решение за разрешување и 
именување на член во Училишен одбор на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 

одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/59                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“Битола

 1. Од член во Училишниот одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, се разрешува: 
- Васко Костески, А се именува – Васко Косте-
ски од Битола, ул.„Панде Кајзеро“бр.38, Тех-
нички Факултет

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/61                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за именување 
на претставник од Министерство за труд и 
социјална политика во Управниот одбор на 

ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија 
Мара“Битола

 Се објавува Решението за именување на 
претставник од Министерство за труд и 

социјална политика во Управниот одбор на 
ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија Мара“-
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/60                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 114 став 13 од Зако-
нот за заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ“ бр.23/13..236/22) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претставник од Министер-

ство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 

„Естреја Овадија Мара“Битола

 1. СЕ ИМЕНУВА за претставник од 
Министерство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 
„Естреја Овадија Мара“Битола:
- Бени Здравески, ул.„Круме Кепевски“бр.70, 
Битола, ССС

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
општината Битола“.

Бр.09-46/62                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за доделување 

на финансиска помош на граѓаните кои 
имаат дополнителни трошоци во врска со 

добивање на возачка дозвола

 Се објавува Одлуката за доделување на 
финансиска помош на граѓаните кои имаат 
дополнителни трошоци во врска со добивање 
на возачка дозвола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/71               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 алинеа 15 
од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ” бр.202/24) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
 за доделување на финансиска помош на 

граѓаните кои имаат дополнителни трошо-
ци во врска со добивање на возачка дозвола

Член 1

 Со оваа Oдлука се утврдува правото на 
граѓаните на Општина Битола, кои оствариле 
или ќе остварат дополнителни трошоци поради 
полагање на испит за возачка дозвола надвор 
од Општина Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола”.

Бр.09-46/73                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за прифаќање 
учество на Општината Битола во Проектот 

„EU4Digital“ - иницијатива „WiFi4WB“

 Се објавува за прифаќање учество на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB“, донесена на седница-
та на Советот на Општината Битола, одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/72                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за прифаќање учество на Општината 

Битола во Проектот „EU4Digital“ - иниција-
тива „WiFi4WB“

Член 1

 Со оваа Одлука се прифаќа учеството на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB “ во својство на проект 
партнер. 

Член 2
 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
ната Битола“.

Бр.09-46/74                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН 
ДООЕЛ Битола за Изработка на основен 

проект фаза архитектура – Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци) 
во ООУ „Св.Климент Охридски“Битола

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ 
Битола за Изработка на основен проект фаза 
архитектура – Проект за замена на столарија 
(замена на прозорци) во ООУ „Св.Климент 
Охридски“Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/73               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(,,Службен весник на РМ“ бр.47/06...153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(,,Службен гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19. 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на ден 08.04.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за примање на донација од АРХИТЕКТОН 
ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола за Изработка на 
основен проект фаза архитектура -Проект 
за замена на столарија (замена на прозор-

ци) во ООУ „Св. Климент Охридски“

Член 1

           Со оваа Одлука Општина Битола во свој-

Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка за финансиското работење 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 годи-
на..........................................................................1

З А К Л У Ч О К за не усвојување на Извеш-
тајот за работата на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2024 година.........................................................2

З А К Л У Ч О К за не усвојување на Извеш-
тајот за реализација на Програмите за одржу-
вање на јавните зелени површини и јавната 
чистота во Општина Битола од ЈП „Комуна-
лец“Битола за 2024 година................................2

Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка за финансиското работење 
на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 годи-
на..........................................................................3

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
работата на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 
година..................................................................3

Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка за финансиското работење 
на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година.............4

З А К Л У Ч О К за не усвојување на Извеш-
тајот за работата на  ЈП „Пазари“ Битола за 
2024 година.........................................................5

Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка за финансиското работење 
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година........5

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
работата на  ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 
година..................................................................6

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Заврш-
ната сметка за финансиското работење на 
ЈПСИЗ„Жабени“ Битола за 2024 година..........6

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештајот за 
работата на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 
година..................................................................7

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Заврш-

ната сметка за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2024 година...................7
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9
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Битола за 2024 година.......................................10

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
работата на ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола за 2024 година..........................10

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Заврш-
ната сметка за финансиското работење на 
Меѓуопштинското јавно претпријатие ПЕЛА-
ЛИНК Битола за 2024 година...........................11

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештајот за 
работата на Меѓуопштинското јавно претприја-
тие ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година.........11

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Заврш-
ната сметка за финансиското работење на Зоо-
лошката градина Битола за 2024 година.........12

З А К Л У Ч О К за усвојување Извештајот за 
работата на Зоолошката градина Битола за 
2024 година.......................................................12

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Заврш-
ната сметка за финансиското работење на Стар
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ство на основач на ООУ „ Св. Климент Охрид-
ски“дава согласност да ја прими донацијата од 
АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола, во 
пари во вредност од 25.000,00 ден за Изработка 
на основен проект фаза архитектура -Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци). 

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3
 
 Се овластува и задолжува Градоначал-
никот на Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на дона-
цијата.
 

Член 4

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на  Општи-
на Битола“.   

Бр.09-46/75                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за усвојување на 
линеарно зголемување на платите во МЈП 
Пелалинк Битола во нето износ од 1.812,00 
денари за секој вработен, согласно „Служ-

бен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 
година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за усвојување на лине-
арно зголемување на платите во МЈП Пелалинк 
Битола во нето износ од 1.812,00 денари за 

секој вработен, согласно „Службен Весник на 
РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 година, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/74                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за усвоју-
вање на линеарно зголемување на платите 
во МЈП Пелалинк Битола во нето износ од 
1.812,00 денари за секој вработен, согласно 

„Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 
28.03.2025 година

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за усвојување на линеарно зголемување 
на платите во МЈП Пелалинк Битола во нето 
износ од 1.812,00 денари за секој вработен, 
согласно „Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 
од 28.03.2025 година, донесена на Управен 
одбор бр.02-45/3 од 02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/76                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска
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 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                         
финансиското работење на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/1                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година.

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП „Кому-
налец“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/3                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Комуналец“  Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/4                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на

Програмите за одржување на Јавните 
зелени површини и јавната чистота во 

Општина Битола од ЈП „Комуналец“Бито-
ла за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмите за 
одржување на јавните зелени површини и 
јавната чистота во Општина Битола од ЈП „Ко-
муналец“Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/3                        ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за реализа-

ција на Програмите за одржување на                                                                 
јавните зелени површини и јавната чистота
во Општина Битола од ЈП „Комуналец“Би-

тола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмите за одржување на 
јавните зелени површини и јавната чистота во 
Општина Битола на ЈП „Комуналец“Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на КЈП „Нискоградба“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на КЈП „Нискоградба“ Битола 
за 2024 година, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/4                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а                      Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на КЈП „Ни-
скоградба“ Битола за 2024 година.
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 

Битола“.

Бр.09-46/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на КЈП „Нискоградба“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/5                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 

година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/7                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на  ЈП „Пазари“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка  за финанси-
ското работење на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/6                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП 
„Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/8                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата на 
ЈП „Пазари“ Битола во 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Пазари“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/7                         ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата 

на  ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/9                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка  
за финансиското работење на ЈКП „Водо-

вод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈКП „Водовод“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/8                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 

бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈКП „Во-
довод“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/10                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на 
ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на ЈКП „Водовод“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/9                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 

ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/11                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/10                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење 
на ЈПСИЗ„Жабени“ Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈПСИЗ 
„Жабени“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/12                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈПСИЗ „Жабени“ Битола 
за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/13                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈП за урбани-
стичко планирање, проектирање и инжене-

ринг Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/14                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на  ЈП за урбани-

стичко планирање, проектирање и
инженеринг Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/13               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈП за урбанистичко планирање, проек-
тирање и инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/15                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање 

и уредување и организирање на јавен 
локален превоз на патници во општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за изградба и одржување 
на јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година 
година.

Бр.08-419/14                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и  уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници                                                            

во општина Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 
паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општина 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/16                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Извештајот за работата на  ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општи-

на Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз на патници во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/15               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 
ЈП за изградба и одржување на јавен про-

стор за паркирање и уредување и организи-
рање на јавен локален превоз на патници                                                                           

во општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/17                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                      

финансиското работење на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 2024 

година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈОУ Културен и информати-
вен центар Битола за 2024 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/16              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 2024 
година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/18                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање Извештајот за работата на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 20234 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/17           ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата 
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/19                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Меѓуопштинското 

јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Меѓуопштинското јавно 
претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/18             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Меѓу-
општинското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/20                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работата на Меѓуопштинското 
јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/19            ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/21                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за                       
финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Зоолошката градина Битола 
за 2024 година, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/20                   ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Зоолош-
ката градина Битола за 2024 година.

 2. Решение влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/22                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Зоолошката градина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Зоолошката градина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/21                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 

Зоолошката градина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Зоолошката градина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/23                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Старски дом „Сју 

Рајдер“ Битола                                                            
за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Старски дом „Сју Рајдер“ 
Битола за 2024 година, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/22                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Старски дом 

„Сју Рајдер“ Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Старски 
дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/24                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Старски дом „Сју 
Рајдер“ Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/23                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.   на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/25                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за одржување на комунални 

објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
одржување на комунални објекти, инсталации, 
локална патна мрежа и улици во Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за одржување на комунални 
објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за одржување на 
комунални објекти, инсталации, локална патна 
мрежа и улици во Општина Битола за 2024 

година.
 
 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/26                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за користење и одржување на улично 
осветлување во Општината Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата
за користење и одржување на улично осветлу-
вање во Општината Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за користење и одржување 

на уличното осветлување во Општината 
Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за користење и 
одржување на уличното осветлување во 
Општината Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/27                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за уредување на градежното земјиште 

во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
уредување на градежното земјиште во Општи-
на Битола за 2024 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/26               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за уредување на  градежното 

земјиште во Општина Битола за 
2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за уредување на
градежното земјиште во Општина Битола за 
2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/28                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за организирање и функциони-
рање на Зимската служба на подрачјето на 

Општина Битола за сезоната 2024/2025 
година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
организирање и функционирање на Зимската 
служба на подрачјето на Општина Битола за 
сезоната 2024/2025 година, донесен на седни-
цата на Советот на општината Битола одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/27                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр. бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за организирање и функци-
онирање на Зимската служба на подрачјето 

на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на под-
рачјето на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/29                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за реализација на 

Програмата за еднакви можности 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на                                                                   
Програмата за еднакви можности за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/28                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) Врз основа на член 70 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на  Програмата за еднакви 
можности во Општина Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за еднакви                                                      
можности во Општина Битола за 2024 година

  2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/30                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Годишниот извештај за реализа-

ција на Програмата за култура во Општина 
Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за не усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на Програ-
мата за култура во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/29                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за култура во                                      
Општина Битола за 2024 година

 1.НЕ СЕ УСВОЈУВА Годишниот извеш-
тај за реализација на Програмата за култура во 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/31                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за 
реализација на Програмата за образование 

во Општина Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за образование во Општина Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/30               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и 

член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за образование 
во  Општина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за  
образование во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/32                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за  реализација на 

Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на
Програмата за социјална заштита во општина 
Битола за 2024 година, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/31                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај за реали-

зација на Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола  за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за 
социјална заштита во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/33                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишен Извештај  на Локалниот совет 

за волонтерство на  Општина Битола за 
2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишен Извештај на Локалниот совет за 
волонтерство на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/32                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), а во врска со Стратегијата 
за развој на волонтерството во Општина 
Битола, Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај на Локал-

ниот совет за волонтерство на Општина 
Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишен Извештај за 
Локалниот совет за волонтерство на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/34                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за реализација на 
Програмата за активности во областа на 
спортот и младите во Општина Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за активности во областа на спортот и 
младите во Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/33                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

реализација на Програмата за активности 
во областа на спортот и младите во Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за активности во 
областа на спортот и младите во Општина 
Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/35                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за работата 
на општинскиот совет за превенција на 

детско претстапништво 
на Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работата на 
општинскиот совет за превенција на детско 
претстапништво на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/34                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 158 и 159  од Зако-
нот за правда на децата („Сл. весник на РМ“ бр. 
148/2013), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

работата на општинскиот совет за превен-
ција на детско претстапништво на Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за работата на општинскиот совет за 
превенција на детско претстапништво на 
Општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/36                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на
Програмата за животна средина на под-

рачјето на Општина Битола 
за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 

животна средина на подрачјето на Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/35                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештај за реализација 

на Програмата за животна средина на 
подрачјето на Општина Битола за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештај за 
реализација на Програмата за животна средина 
на подрачјето на Општина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештај за реализација на Програмата 

за финансирање на изработка на урбани-
стички планови на подрачјето на Општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
финансирање на изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/36              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештај за реализација на
Програмата за финансирање на изработка 

на урбанистички планови 
на подрачјето на Општина Битола 

за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за реализа-
ција на Програмата за финансирање на изра-
ботка на урбанистички планови на подрачјето 
на Општина Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/38                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за економски развој за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
економски развој за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/37               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 3 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за економски развој за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за економски развој 
за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/39                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за туризам на Општина Битола 

за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
туризам на Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/38                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола ( „Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 

на Програмата за туризам на                               
Општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за туризам на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/40                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на годишниот извештај за                                                                     

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
годишниот извештај за работата на 
Локалниот економско социјален совет на 
општина Битола за перодот март 2024 – февру-
ари 2025 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/39                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување годишен извештај за работа-

та на Локалниот економско социјален совет 
на Општина Битола за периодот март 2024 

– февруари 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА годишен извештај за 
работата на Локалниот економско 
Социјален Совет на Општина Битола за перио-
дот март 2024 – февруари 2025 година.

 2.Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/41                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Акцискиот план на локален                                    

 Се објавува на Заклучокот за усвојување 
на Акцискиот план на локален економско-со-
цијален совет на Општина Битола за 2025 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/40                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Акцискиот план на локален 

економско-социјален совет
на Општина Битола за 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Акцискиот план на 
локален економско-социјален совет на Општи-
на Битола за 2025 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/42                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Програмата за активностите на Општи-
на Битола за ревитализација по елимини-

рање на кризи во областа на заштита и 
спасување

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Програмата за активностите на Општина 
Битола за ревитализација по елиминирање на 
кризи во областа на заштита и спасување, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/41                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а               Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на 
РМ“бр.29/2005), член 5, 21 и 22 од Законот за 
пожарникарство („Сл.Весник на РМ“бр.67/04), 
член 9 од Закон за заштита и спасување 
(„Сл.Весник на РМ“бр.35/04), член 22 точка 10 
и 11 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024) и член 16 точка 11 и 12 и 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Програма за активностите 
на Општина Битола за ревитализација по 

елиминирање на кризи во областа на 
заштита и спасување

 1. СЕ УСВОЈУВА Програма за активно-
стите на Општина Битола за ревитализација по 
елиминирање на кризи во областа на заштита и 
спасување. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/43                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Зако-
нот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Планот за заштита и спасување од при-
родни непогоди, други несреќи во админи-
стративните згради во Општина Битола

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Планот за заштита и спасување од природни 
непогоди, други несреќи во административни-
те згради во Општина Битола, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/42                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на РМ“бр.29/2005 
и 36/2011), член 13 став 2 од Законот за зашти-
та и спасување („Сл.Весник на РМ“бр.34/2004, 
49/2004, 86/2006, 124/2010 и 18/2011) како и 
Методологијата за содржината и начинот на 
проценување на опасностите и планирање за 
заштита и спасување („Сл.Весник на 
РМ“бр.76/05) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола, на седни-
цата одржана на 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување План за заштита и спасување 

од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 

Битола

1. СЕ УСВОЈУВА Планот за заштита и спасу-
вање од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/44                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12422/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12422/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12422/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12422/1 
КО Битола 3 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/45                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12450/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12450/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/44                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год .                на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 

година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12450/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12450/1 
КО Битола 3 
– Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/46                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Даме 

Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО 
Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Даме Груев“Би-
тола на дел од КП бр.1763 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/45              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Даме Груев“Битола на дел од КП 
бр.1763 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

Се донесува Програма за изградба на отворени 
спортски игралишта во дворот на ООУ „Даме 
Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО Битола 
4 – Општина Битола.

  Член 2

Одлуката влегува во сила со објавувањето во 
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/47                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Тодор 

Ангелевски“Битола – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Тодор Ангелев-
ски“Битола – Општина Битола, донесена на 

седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/46                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општи-

на Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општина 
Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/48                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.       на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спорт

ски игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи 
Сугарев“Битола на дел од КП бр.3040 КО 

Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи Сугарев“-
Битола на дел од КП бр.3040 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/47                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 

бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 
бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/49                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фуд-

балскиот стадион „Петар Милошевски“ без 
надоместок

 Се објавува Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фудбал-
скиот стадион „Петар Милошевски“ без надо-
месток, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/48                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола                                   ( „Службен 
гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година,, донесе

ОДЛУКА
за користење на Спортска сала „Боро 

Чурлевски“ и Фудбалски стадион „Петар 
Милошевски“ без надомест

Член 1

 Советот на Општина Битола со оваа 
Одлука дава  согласност за користење на Спор-
тска сала „Боро Чурлевски“ и Фудбалски 
стадион „Петар Милошевски“ без надоместок 
за организација на меѓународни натпревари на 
репрезентациите во фудбал, кошарка, ракомет, 
одбојка, бокс и други спортови кои што се дел  
од Меѓународниот  олимписки комитет. 
Користењето на овие два објекти  за горе наве-
дените натревари  ќе им биде овозможено  по 
претходно доставено барање до Општината  од 

соодветните спортски федерации  и склучен 
договор за соработка.

                              
Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/50                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се 
запишуваат учениците од подрачјето на 

Општина Битола

 Се објавува Одлуката за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се запи-
шуваат учениците од подрачјето на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/49             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 алинеа 8 и 
член 36 став 1 алинеа 15 од Законот за локална-
та самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола” бр. 10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), член 63 став 5 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РСМ” бр. 
161/2019 и 229/2020), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на реонот на основните 

училишта од кои се запишуваат учениците 
од подрачјето на Општина Битола

Член 1

 Со оваа Одлука се утврдува реонот на 
основните училишта од кои се запишуваат 
учениците од подрачјето на Општина Битола и 
тоа:

I.Реонот на ОУ „Д-Р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:
1. Девеани,
2. Кирил Пејчиновиќ, 
3. Фахри Ибраим,
4. Трескавец, Драгорска,
5. VII ма Бригада, 
6. Крсте Мисирков,
7. Трајче Магловски,
8. Видан Јанакиевски, 
9. Никола Георгиевски- Никлец, 
10. Атанас Трпчевски Тасе, 
11. Јорго Костовски,Мачва,
12. Мордо Рахмијаз- Лазо, 
13. Димитар Тодоровски,
14. Шар Планина, 
15. Марко Цепенков,
16. Кленовац, 
17. Охридска, 
18. Трифун Пановски, 
19. Стерјовски Ѓорги Џоџа,
20. 13ти Јули,
21. Јоргов Камен ,
22. Босна, 
23. 22 ри Јули, 
24. Јован Лалевски Леко,
25. Пиринска,
26. Судска,
27. Борка Левата, 
28. Мирче Ацев, 
29. Пепи Пупле, 
30. Маврово,
31. 12та, 
32. 13та,
33. Вангел Мајорот,
34. Кочо Десано, 
35. Страшо Пинџур, 
36. Полковник Неделков,
37. Владимир Назор, 
38. Абдул Керим Паша, 

39. Јоаким Крчовски, 
40. Романија, 
41. Методија Трајковски, 
42. 4ти Јули
43. Караорман ( првата половина)
44. Булевар „1 ви Мај“ од кружен тек Довлеџик 
до раскрсницата кај Саат кулата и парни и 
непарни броеви
45. Стив Наумов од раскрсницата кај Црн мост 
до раскрсницата со ул. Цар Самоил
46. Цар Самоил од Дрвен пазар до спој со ул. 
„Стерјовски Ѓорги Џоџа“ (парни и непарни 
броеви)
47. Ѓорги Наумов од спој со ул. Цар Самоил до 
спој со ул. Лавчанска корија
48. Кузман Јосифовски  од Дрвен пазар до 
раскрсница со ул. Београдска
Реонот на ЦОУ „Д-р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат и следните села:
1.с.Трново,
2. с.Дихово, 
3. с. Братиндол и 
4. с.Брусник – нема активно училиште

II. Реонот на ОУ„Ѓорѓи Сугарев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. Мукос (Ул.,,Мукос,, од бр. 38 нагоре и бр. 25 
нагоре или ЦЕЛА) 
2. Илинденска (Ул,,Илинденска,, од бр 53 
нагоре и бр 120 нагоре броевите растат( до 
раскрсница со ул. Јорго Костовски и ул. Мирче 
Ацев) 
3. Димитар Влахов (Ул.,,Димитар Влахов,, од 
бр 54 надолу иод бр 117 надолу броевите опаѓа-
ат( пресек ул. Крагуевац)
4. Сремска Митровица ( Ул . “ С р е м с к а 
Митровица“- од бр.30 надолу и од број  29 
надолу броевите опаѓаат) 
5. Свети Наум  
6. Иван Милутиновиќ (Филип II Македонски) 
(згради број 13,15,17, 23,25 до пресек со ул. 
Цане Василев)
7. Булевар Први Мај -непарни 
8. 11-ти Март
9. Панде Николов 
10. Јане Сандански  
11. Таки Даскалот    
12. Кочо Димитровски (нова  Киро Димитров
ски – Дандаро)
13. Коле Лачето
14. Козара   

15. Димитар Туцовиќ (нова Чеде Филиповски 
Даме)  
16. Дебарска   
17. Риека ( непарни, освен 11 и 17 да оста-
нат на ООУ „Тодор Ангелевски“)   
18. Борка Талев- Модерното   
19. Мирче Ацев   
20.Караорман - предлагаме ул. Караорман да се 
подели со ООУ „др. Трифун Пановски“ и ООУ 
,,Тодор Ангелевски“   
21. Кордун
22. Бихаќ (Димитар Мите Богоевски)
23. Борис Стрезов
24. Јајце
25. Титово Ужице
26. Јордан Пиперката
27. Козјак
28. Трајче Магловски
29. Николче Георгиевски - Никлец
30. Љубојно
31. Неготино
32. В.Ј.Евски (оваа улица комисијата не може 
да ја најде)
33. Овчи Пазар
Предлог улици:

ВАЖНО!

 Во прилог на десегрегација како мерка 
предлагаме ул. Караорман да се подели со ООУ 
„Ѓорѓи Сугарев“ , ООУ „др. Трифун Пановски“ 
и ООУ ,,Тодор Ангелевски“ по список на прва-
чиња  со оглед на фактот што на броевите 111 и 
116 има многу семејства кои делат ист број на 
куќа. 

III. Реонот на ОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

Предлог нова мапа за опфат на ученици кои ќе 
учат во ООУ „Коле Канински“-Битола
Опфатот на училишните обврзници е од улици-
те: 
1.16-та, (Бурса) 
2.Булевар Први Мај ( од број 318 сите парни 
броеви до крај)
3. 4-ти Ноември (сите непарни броеви од 1 до 
крај)
4. Кичево 
5. Елида Караманди  (до Широк Сокак бр.101)
6. Широк Сокак (од  број 101 до број 154(крај)
7.Македонска фаланга 

8.Никола Тесла
9.Зборска
10.Партизанска ( наша од број  1 до  број 36)
11. Канинска
12.Ари Ангелковски 
13.Тушин
14.Мариовска 
15. Раде Илиевски
16.Вардарска
17.Димче Хаџи-Поповски 
18.Марко и Танче Живковиќ 
19.Неолица
20.Коле Канински
21.М. Бојаџиев
 22.Бранко Радичевиќ
23.Ѓорѓи Ѓорѓиев
 24.Црвена Вода
25.Стрмашево
26.Пробиштип
 27.Поешево
28.населба Карпош
 29. Кланица
30.Гаврило Принцип
 31.Паца Ванчова
-32.Солунска (од 250 до крај)
33.Д-р Рајс
34.22-ри Декември 
35.Прогрес 
36.Бистра 
37. Буримечка 
38.Индустриска 
39.Хераклеа 
Реонот на ЦОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните села:
с. Поешево
с. Буково
нас. Буковски Ливади

IV. Реонот на ОУ„Тодор Ангелевски” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Панде Кајзеро“
2. „Прва“
3. „Втора“
4. „Трета“
5. „Илинденска“ парни броеви 2-120 и непарни 
броеви 1-53
6. „7 Јули“
7. „Наум Наумовски-Борче“  парни броеви 2-30 
и непарни броеви 1-19
8. „Богомила“
9. „Благојче Силјановски“ парни броеви 2-20 и 

непарни броеви 1-33
10. „Филип Втори Македонски“ непарни 
броеви - згради со броевите  27, 29, 31... до 
пресекот со ул „Прилепска“
11. Баталјон Стив Наумов“ броевите 26, 28, 30, 
32
12. „Цане Василев“
13. „Гостивар“
14. „Отешево“
15. „Сремска Митровица“ со парни броевите 
14-42 и непарни броеви 17-35
16. „Светозар Марковиќ“
17. „Димитар Влахов“ со парни броеви 56-74 и 
непарни броеви 119-133
18. „Кузман Шапкарев“
19. „Христијан Карпош“
20. „Ѓорѓи Сугарев“ припаѓа на ООУ Т.Анге-
левски, но има броеви што припаѓаат на  ООУ 
Ѓ: Сугарев што ги пресекува ул. Риека 
21. „Буковска Шума“
22. „Поречка“
23. „Широка“
24. „Иван Цанкар“
25. „Петар Делјан“
26. „Ваташа“
27. „Јаинци“
28. „Риека“ парните броеви на ООУ „Тодор 
Ангелевски“ и непарни броеви 11,17, а остана-
тите непарни броеви припаѓаат на ООУ Ѓорѓи 
Сугарев;
29. „Струшка“
30. „Мукос“ со парни броеви 2-40 и непарни 
броеви 1-23 кои припаѓаат на ООУ Т.Ангелев-
ски
31. „101-ва“
32. „102-ра“
33. „Сутјеска“
34. „Истра“
35. „Смилево“
36. „Работничка“
37. „103-та“
38. „Кочани“
39. „Минела Бабуковски“ (нас. Стрелиште)
40. Арон Ароести“
41. „ Цане Бујуковски“
42. „Стрежевска“ населба
43. „Васил Брклевски“ (нас. Г.Оризари)
44. „Ванчо Јаневски“
45. „Крсте Нале“
46. „Стара Чешма“
47. „8 Септември“
48. „Раштанска“

49. „Кире Костадиновски“
50. „Славеј Планина“
51. „Рашанец“
52. „Кукуш“
53. „Костурска“
54. „Јабланица“

 Според тоа гранични улици на учи-
лиштето „Тодор Ангелевски“ се следните: ул. 
„Мукос“, ул. „Крагуевац“ до пресекот на ул. 
„Сремска Митровица“, ул. „Свети Наум“ до 
излезот на ул. „Филип II Македонски“ , улица 
„Филип II Македонски“ (непарни броеви) до 
крстосницата со ул. „Прилепска“ и ул. „Новач-
ки пат“, населба „Стрелиште“.

Реонот на ЦОУ„Тодор Ангелевски” – Битола го 
сочинуваат и следните села:
1.Г.Оризари - активно училиште
2. нас. Стрелиште – активно училиште
3.с. Раштани – нема активно училиште
4. нас. Стрежево – нема активно училиште

V. Реонот на ОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:

1.Ул.1
2.Ул.14
3.Ул. 130
4.Ул.160
5.Ул. 140 – Партениј Зоографски
6.Ул.12 Кладенци
7.АСНОМ
8.Анести Пановски
9.Алексо Наневски
10.Боривоје Радосавлевиќ
11.Бонде Скрелевски
12.Блаже Конески
13.Видое Смилевски Бато
14.Галичица ( дел)
15.Ѓорги Наумов
16.Димче Лахчански
17.Епинал
18.Јанко Палигора
19.Јонче Мурџевски
20.Константин Робев
21.Кочо Чолаков
22.Кочо Рацин ( Брусничка наслеба)
23.Круме Кепевски
24.Лавчански пат
25.Лавци
26.Милтон Манаки

27.Милан Петровски – Милан С. Петревски
28.Методија Андонов Ченто
29.Народни херои
30.Новосадска
31.Петар Чаулев
32.Павел Шатев ( Јадранска)
33.Пожаревачка - дел
34.Пелистер
35.Петнаесетти корпус
36.Партизнаска  - дел
37.Ристо Кавалиновски
38.Рудо
40.Ружа Делчева
41.Стале Попов
42.Сотир Брбевски
43.Стрчин -дел
44.Сисак
45.Тодор Паница
46.Трајче Стефановски
47.Ужичка Република
48.Студенстска - дел
49.Теодосиј Синаитски
50.Михајло Андоновски - дел
51. Игњат Атанасовски - дел
52. Васил Чокаларов
53. Злата Мегленска
54.Ацо Караманов
55.Ѓорѓи Абаџиев
56.Ѓорѓи Поп Христов
57. Галичица
58. Петар Чаулев

Реонот на ЦОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуват и следните села:
1.с.Лавци – моментално не е активно

VI. Реонот на ОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат следните улици:
  
1. Партизанска - дел
2. Васко Карангелевски  
3. Булевар Први мај 
4. Довлеџик 
5. Игњат Атанасовски - дел
6. Ѓорги  Беќарев 
7. Младински бригади 
8. „Владимир Бакариќ“   
9. Скоевска   
10. Пожаревачка  - дел 
11. Васил Главинов 
12. Дарвинова 
13. Галичица 

14. Превалец 
15. Големо Езеро 
16. Борис Кидрич 
17. 22.апр 
18. Сисак 
19. Епинал  
20. Борис Кидрич - Ламели 
21. Ѓеорги Димитров 
22. Херцег Нови  
23. Јоргов Камен 
24. Охридска  
25. Босанска 
26. Јоаким Крчовски 
27.Таку Димитровски 
28. Методи Трајковски 
29. Смолевска 
30. Романија 
31. 13.јул 
32. 22.јул 
33. 04.јул 
34. Јован Лалевски Леко 
35. Стерјовски Ѓорги Џоџа 
36. 21 
37.Михајло Андоновски - дел

Реонот на ЦОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат и следните села:

1.с.Цапари - активно училиште
2.с. Доленци - активно училиште
3.с.Рамна- нема активно училиште
4.с.Српци- нема активно училиште
5.с.Лера- нема активно училиште 
6.с.Ротино- нема активно училиште
7.с.Ѓавато - нема активно училиште

VII. Реонот на ОУ„Стив Наумов” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1.Булевар Север – Југ     
2. Нико Фундали
3. Стево Патако                 
4. Кузман Јосифовски
5. Цар Самоил – непарни броеви
6. Ѓорѓи Наумов
7. Васко Карангелевски -дел
8. Партизанска  - дел
9. Михајло Андоновски -дел
10. Петар Чулев
11. Милтон Манаки
12. Мирка Гинова

13. Трајан Белев Гоце
14. Тошо Даскало
15. Дојран
16. Солунска
17. Лавчанска корија
18. Кленовец
19. Стив Наумов
20. Абдул Керим Паша
21.12 Кладенци
22. Пецо Божиновски
23. Мара Јосифовска
24.Гаврило Радомир
25. Христо Ботев
26. Пепи Пупле
27. Страшо Пинџур
28.Орде Чопела
29. Леринска
30.Тодор Скаловски
31.Студентска - дел
32.Сотир Брбевски
33.14та
34.21 ва
35.23та
36. 24та
37. 25та
38. 26та
39. 28ма
40. 30та
41. 31ва
42. Стрчин - дел
 

VIII. Реонот на ОУ„Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Д-р Рајс“
2. „Гаврило Принцип“
3. „Кочо Палигора“
4. „Маркс и Енгелс“
5. „27 Март“
6. „Јосиф Јосифовски“
7. „Лазо Трповски“
8.„Широк Сокак“ (1 – 101)
9. „Јосиф Христовски“
10.  „Петар П Његош“
11. „Столарска“
12.„Вук Караџиќ“
13.„Велес“
14.„Блаже Рогозинаро“
15. „Втори Август“
16.„Влатко Миленковски“ (1 – 103,  2 – 90)
17. „Христо Христовски“

18. „Каванџиска“
19.„Ѓавато“
20. „Добривое Радосављевиќ“
21. „ Рузвелтова“
22. „Ениџе Вардар“
23. „Естреа Мара“
24 . „Дрвар“
25. „Далмација“
26. „Дунав“
27. „Димче Илиевски Мурато“
28.„ Паралово“
29.„Паца Ванчова“
30. „Караџова“
31. „Прохор Пчински“
32.„Марјан Божиновски“
33. „Коле Неделковски“
34.„Св. Нектариј Битолски“
35.„Ило Џаковски“
36 . „Стреја Нахмијас“
37.„Село Радња“
38. „Александар Турунџев“
39. „Македонска“
40 . „Срем“
41. „15 Мај“
42. „Дебарца“
43. „Карловац“
44. „Рајко Жинзифов“
45.  „Коле Неделковски“
 46. „Пионерска“
47. „Кавала“
48. „Ат пазар“
49. „Трст“
50. „Мечкин Камен“
51. „Крале Марко“
52. „Скопска“
53. „Јордан К Џинот“
54. „Орце Николов“
55. „Сплит“
56. „Кочани“
57. „Методи Патчев“
58. „Браќа Минтови“
59. „Македонска“
60. „Панда Чеснова“
61. „Безистен“
62. „Светислав Ристиќ“

Реонот на ЦОУ„Св.Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат и следните села:
с.Логоварди – активно училиште

IX. Реонот на ОУ„Гоце Делчев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. „Маршал Тито“ – ново име „Широк Сокак“  
2. „Солунска“   ------------------од бр.240 – бр.211 
(автоперална над Карго експрес) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
3. „Партизанска“- --------------до бр.30 припаѓа 
на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
4. „Стево Патакот
5.„Кузман Јосифовски“
6.„Цар Самоил“----------------од бр1 до бр.78 и 
бр.58 од левата страна (до шик) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
7.„Петар Петровиќ-Његош„ – од Булевар 1 Мај 
до Цар Самоил (кај менувачница Саат Кула) 
припаѓа на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
8. „Јорго Османо“
9. „Стерјо Ѓоргиев“
10.„Славко Лумбарко“
11.„11-ти Октомври“
12.„Кирил и Методиј“
13.„Белградска“
14.„29-ти Ноември“- ново име „Виенска“
15.„Ленинова“- ново име „Пеце Матичев-
ски“--- (Завршува кај Милениум агенцијата)
16.„Томаќи Димитровски“
17. „ Климент Охридски“
18. „Питу Гули“
19. „Христо Узунов“
20.„Бранислав Нушиќ“
21.„Леринска“
22.„Стив Наумов“---------до бр.50 парни броеви 
и 3бр.9 непарни броеви
23. „Крушево“
24. „Крушевска Република“ (комплекс „Јури“ 
„Магична Земја“) 
25. „Димитар Илиевски Мурато“ (до раскрсни-
цата кај комплексот „Грозд’)
26. „27ми-Март“
27. „Рузвелтова“--- До „Ескоријал“
28. „Маркс и Енгелс“---------бр.1,6,8,9,10,11,14
29. „Илија Николовски Луј 
30. „Тодор Скаловски“
31. „Григор Прличев“
32. Рокдајл
33. „Курделес“  
34.„Митрополитска“ 
35. Елпида Караманди 

X. Реонот на ОУ„Даме Груев” – Битола го сочи-
нуваат следните улици:

1. „Булевар 1-ви Мај“ - непарни броеви над 331 
до „Индустриски пат“

2. „Даме Груев“
3. „Бошко Најдовски“ ( старо име Матија 
Губец)
4. „Вера Циривири“
5. „Паралово“
6. „Цветан Димов“
7. „Браќа Миладиновци“
8. „Методија Патчев“
9. „Гоце Делчев“
10. „Димо Хаџи Димов“
11.  „Караџова“
12.  „Брегалничка“
13.  „Штипска“
14.  „Браќа Мингови“
15.  „Коста Абрашевиќ“
16.  „Ѓорче Петров“
17. „Црвени Стени“
18.  „Сараевска“
19.  „Пере Тошев“
20.  „Прилепска“ (до „Сали мост“)
21. „Батаљон Стив Наумов“ (десна страна 
непарни броеви)
22.  „Врпоље“
23. „Благојче Силјановски“ парни броеви до 
„Филип Втори Македонски“                
( старо име Максим Горки)
24. „Херцеговина“
25. „Борис Бастеро“
26. „Наум Наумовски- Борче“ од зграда број 32  
27.„Филип Втори Македонски“ – парни броеви
28.  „Шералти“
29.  „Новачки пат“
30.  „Беласица“
31.  „ 25-ти Мај“
32.  „Бегова чешма“
33.  „Македонски гемиџии“ до Парк Кајнак 
-Ширина
34.  „Донка Ушлиова“
35.  „Васа Пелагиќ“

Реонот ЦОУ„Даме Груев” – Битола го сочину-
ваат и следните села:

1. с. Долно Оризари – активно училиште
2. с. Карамани – активно училиште
3. с. Трн - нема активно училиште

XI. Реонот на ЦОУ„Крсте Петков – Мисирков” 
од с.Бистрица – Битола го сочинуваат следните 
села:

1. с.Бистрица -- има активно училиште
2. с.Кравари - има активно училиште
3. с. Оптичари- има активно училиште
4. с. Егри- има активно училиште
5. с. Канино- има активно училиште
6. с. Породин- има активно училиште
7. с. Кременица- има активно училиште
8. с. Лажец - има активно училиште
9. с. Жабени- има активно училиште
10. с. Меџитлија- има активно училиште
11. с. Велушина- има активно училиште
12. с. Острец- има активно училиште
13. с. Граешница- има активно училиште
14. с. Кишава- има активно училиште
15. с.Крстоар- има активно училиште
 
 
XII. Реонот на ЦОУ„Александар Турунџев” од 
с.Кукуречани – Битола го сочинуваат следните 
села:
 
1.с. Кукуречани – има активно училиште
2.с. Лисолај- има активно училиште
3.с. Црнобуки- има активно училиште
4.с. Крклино - има активно училиште
5.с. Лопатица - има активно училиште
6.с. Драгожани- има активно училиште
7.с. Црнеец – нема активно училиште
8.с. Секирани – нема активно училиште
9.с. Ново Змирнево - нема активно училиште
10.с. Старо Змирнево - нема активно училиште
11.с. Драгарино - нема активно училиште
12.с. Габалавци - нема активно училиште

Член 2

 Со денот на влегувањето во сила на оваа 
Одлука престанува да важи Одлуката за утвр-
дување на реонот на основните училишта од 
кои се запишуваат учениците од подрачјето на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола” бр.16/09).

Член 3

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
на Битола”.

Бр.09-46/51                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола

 Се објавува Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за измена и дополнување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/50                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на Општина Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Ценовник за 

изведување на градежни работи на КЈП Ниско-
градба Битола за потребите на Општина 
Битола, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/4 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/52                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за 

потребите на Општина Битола – санација 
на гранитни плочки за ул.Широк Сокак и 

Стара Чаршија

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола – санација на гранитни 
плочки за ул.Широк Сокак и Стара Чаршија, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/51                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито

ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за доне-

сување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола – 
санација на гранитни плочки за ул.Широк 

Сокак и Стара Чаршија

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука
та за донесување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба Битола 
за потребите на Општина Битола – санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/5 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/53            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.             на Советот  на Општина
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на граѓаните на 

Општина Битола – канализациони објекти

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за потреби-
те на граѓаните на Општина Битола – канализа-
циони објекти, донесено на седницата на Сове

тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/52                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

  Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на граѓаните на 
Општина Битола – канализациони објекти

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ Одлуката 
за измена и дополнување на Ценовник за изве-
дување на градежни работи на КЈП Нискоград-
ба Битола за потребите на граѓаните на Општи-
на Битола – канализациони објекти, донесена 
од УО на КЈП Нискоградба Битола бр.02-373/8 
од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/54   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет 

на Општина Битола за склучување на 
Договори на Општина Битола со КЈП 

Нискоградба Битола за реализирање на 
Програмата на Советот на Општина 

Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши-
рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 

член 24 од ЗЈН

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет на 
Општина Битола за склучување на Договори на 
Општина Битола со КЈП Нискоградба Битола 
за реализирање на Програмата на Советот на 
Општина Битола за изведување на градежни 
работи за санација на гранитни плочки за 
ул.Широк Сокак и Стара Чаршија со примена 
на член 24 од ЗЈН, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/53                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.         на Општината Битола
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр.38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржанa на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлука за поднесу-
вање на Барање за донесување на Одлука 
на Совет на Општина Битола за склучу

вање на Договори на Општина Битола со 
КЈП Нискоградба Битола за реализирање 

на Програмата на Советот на Општина 
Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши

рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 
член 24 од ЗЈН

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука 
за поднесување на Барање за донесување на 
Одлука на Совет на Општина Битола за склучу-
вање на Договори на Општина Битола со КЈП 
Нискоградба Битола за реализирање на Про-
грамата на Советот на Општина Битола за изве-
дување на градежни работи за санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија со примена на член 24 од ЗЈН, 
Бр.02-373/6 од 28.03.2025 година.

 
 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/55             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Информација за безбедносната состојба 
на подрачјето на ПС – ОН Битола во текот 

на второто полугодие од 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Информација за безбедносната состојба на 
подрачјето на ПС – ОН Битола во текот на 
второто полугодие од 2024 година, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.205 година.

Бр.08-419/54                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 
 Врз основа на член 25 став 1 од Законот 
за полиција („Сл.Весник на 
РМ“бр.114/2006....64/2018 и „Сл.Весник на 

РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Информација за безбед-

носната состојба на подрачјето на ПС – ОН 
Битола во текот на второто полугодие од 

2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Информација за 
безбедносната состојба на подрачјето на ПС – 
ОН Битола во текот на второто полугодие од 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/56            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за измена на 

Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола

 Се објавува Решението за измена на 
Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/55                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа член 84 од Законот за основ-
ното образование (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за измена на Годишен план за вработување 
за 2025 година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Би-

тола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на измена 
на Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, 
Бр.01-110/1 од 21.05.2024 год. 

   2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/57                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за линеарно зголемување                      
на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 

во нето износ од 1.812 ден.,                                                
или за 390 бодови за секој вработен

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за линеарно зголему-
вање на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 
во нето износ од 1.812 ден., или за 390 бодови 
за секој вработен, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/56                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за лине-
арно зголемување на платите во КЈП „Ни-

скоградба“Битола во нето износ од 1.812 
ден., или за 390 бодови за секој вработен

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за линеарно зголемување на платите во 
КЈП „Нискоградба“Битола во нето износ од 
1.812 ден., или за 390 бодови за секој вработен, 
донесена на Управен одбор бр.02-424/4 од 
02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/58                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за изменување 

на Решението за именување членови во 
Локален Совет за превенција

 Се објавува Решението за изменување 
на Решението за именување членови во Лока-
лен Совет за превенција, донесено на седница-
та на Советот на Општината Битола одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/57                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а           Тони Коњановски

 
Врз основа на член 22, член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник 
на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 11 од Законот за поли-
ција („Сл.Весник на РМ“бр.114/2006....64/2018 
и „Сл.Весник на РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за изменување на Решението за именување 
членови во Локален Совет за превенција

 
 1. Во Локалниот Совет за превенција, се 
врши измена и тоа:
Во точка 1 став 3 
- За Началник на Сектор за внатрешни работи 
се именува – Сашо Мирчески
• за Командир на ПС за БПС се именува – заме-
ник Сашо Стојановски
• за Началник на Отсек за превенција се имену-
ва – Мирјана Стојановска Недановска
Во точка 1 став 17
- ЈКП „Водовод“Битола – се именува – Андреј 
Гинов
     
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/59                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-
вање на член во Управен одбор на МЈП 

ПЕЛАЛИНК Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на член во Управен одбор на МЈП ПЕЛАЛИНК 

Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.
 
Бр.08-419/58                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување  на член во Управен одбор 

на МЈП ПЕЛАЛИНК Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
- Зоран Јошевски, од Управниот одбор на МЈП 
ПЕЛАЛИНК Битола
 
 2.Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.   

Бр.09-46/60                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор 

на  ООУ „Тодор Ангелевски“Битола

 Се објавува Решение за разрешување и 
именување на член во Училишен одбор на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 

одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/59                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“Битола

 1. Од член во Училишниот одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, се разрешува: 
- Васко Костески, А се именува – Васко Косте-
ски од Битола, ул.„Панде Кајзеро“бр.38, Тех-
нички Факултет

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/61                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за именување 
на претставник од Министерство за труд и 
социјална политика во Управниот одбор на 

ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија 
Мара“Битола

 Се објавува Решението за именување на 
претставник од Министерство за труд и 

социјална политика во Управниот одбор на 
ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија Мара“-
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/60                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 114 став 13 од Зако-
нот за заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ“ бр.23/13..236/22) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претставник од Министер-

ство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 

„Естреја Овадија Мара“Битола

 1. СЕ ИМЕНУВА за претставник од 
Министерство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 
„Естреја Овадија Мара“Битола:
- Бени Здравески, ул.„Круме Кепевски“бр.70, 
Битола, ССС

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
општината Битола“.

Бр.09-46/62                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за доделување 

на финансиска помош на граѓаните кои 
имаат дополнителни трошоци во врска со 

добивање на возачка дозвола

 Се објавува Одлуката за доделување на 
финансиска помош на граѓаните кои имаат 
дополнителни трошоци во врска со добивање 
на возачка дозвола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/71               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 алинеа 15 
од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ” бр.202/24) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
 за доделување на финансиска помош на 

граѓаните кои имаат дополнителни трошо-
ци во врска со добивање на возачка дозвола

Член 1

 Со оваа Oдлука се утврдува правото на 
граѓаните на Општина Битола, кои оствариле 
или ќе остварат дополнителни трошоци поради 
полагање на испит за возачка дозвола надвор 
од Општина Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола”.

Бр.09-46/73                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за прифаќање 
учество на Општината Битола во Проектот 

„EU4Digital“ - иницијатива „WiFi4WB“

 Се објавува за прифаќање учество на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB“, донесена на седница-
та на Советот на Општината Битола, одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/72                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за прифаќање учество на Општината 

Битола во Проектот „EU4Digital“ - иниција-
тива „WiFi4WB“

Член 1

 Со оваа Одлука се прифаќа учеството на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB “ во својство на проект 
партнер. 

Член 2
 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
ната Битола“.

Бр.09-46/74                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН 
ДООЕЛ Битола за Изработка на основен 

проект фаза архитектура – Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци) 
во ООУ „Св.Климент Охридски“Битола

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ 
Битола за Изработка на основен проект фаза 
архитектура – Проект за замена на столарија 
(замена на прозорци) во ООУ „Св.Климент 
Охридски“Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/73               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(,,Службен весник на РМ“ бр.47/06...153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(,,Службен гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19. 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на ден 08.04.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за примање на донација од АРХИТЕКТОН 
ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола за Изработка на 
основен проект фаза архитектура -Проект 
за замена на столарија (замена на прозор-

ци) во ООУ „Св. Климент Охридски“

Член 1

           Со оваа Одлука Општина Битола во свој-

Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка за финансиското работење 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 годи-
на..........................................................................1

З А К Л У Ч О К за не усвојување на Извеш-
тајот за работата на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2024 година.........................................................2

З А К Л У Ч О К за не усвојување на Извеш-
тајот за реализација на Програмите за одржу-
вање на јавните зелени површини и јавната 
чистота во Општина Битола од ЈП „Комуна-
лец“Битола за 2024 година................................2

Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка за финансиското работење 
на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 годи-
на..........................................................................3

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
работата на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 
година..................................................................3

Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка за финансиското работење 
на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година.............4

З А К Л У Ч О К за не усвојување на Извеш-
тајот за работата на  ЈП „Пазари“ Битола за 
2024 година.........................................................5

Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка за финансиското работење 
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година........5

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
работата на  ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 
година..................................................................6

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Заврш-
ната сметка за финансиското работење на 
ЈПСИЗ„Жабени“ Битола за 2024 година..........6

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештајот за 
работата на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 
година..................................................................7

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Заврш-

ната сметка за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2024 година...................7

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештајот за 
работата на ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола за 2024 
година..................................................................8

Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка за финансиското работење 
на ЈП за изградба и одржување на јавен про-
стор за паркирање и  уредување и организи-
рање на јавен локален превоз на патници                                                            
во општина Битола за 2024 година...................9

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
работата на ЈП за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година....
9
Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка за финансиското работење
на ЈОУ Културен и информативен центар 
Битола за 2024 година.......................................10

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
работата на ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола за 2024 година..........................10

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Заврш-
ната сметка за финансиското работење на 
Меѓуопштинското јавно претпријатие ПЕЛА-
ЛИНК Битола за 2024 година...........................11

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештајот за 
работата на Меѓуопштинското јавно претприја-
тие ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година.........11

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Заврш-
ната сметка за финансиското работење на Зоо-
лошката градина Битола за 2024 година.........12

З А К Л У Ч О К за усвојување Извештајот за 
работата на Зоолошката градина Битола за 
2024 година.......................................................12

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Заврш-
ната сметка за финансиското работење на Стар

ство на основач на ООУ „ Св. Климент Охрид-
ски“дава согласност да ја прими донацијата од 
АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола, во 
пари во вредност од 25.000,00 ден за Изработка 
на основен проект фаза архитектура -Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци). 

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3
 
 Се овластува и задолжува Градоначал-
никот на Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на дона-
цијата.
 

Член 4

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на  Општи-
на Битола“.   

Бр.09-46/75                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за усвојување на 
линеарно зголемување на платите во МЈП 
Пелалинк Битола во нето износ од 1.812,00 
денари за секој вработен, согласно „Служ-

бен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 
година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за усвојување на лине-
арно зголемување на платите во МЈП Пелалинк 
Битола во нето износ од 1.812,00 денари за 

секој вработен, согласно „Службен Весник на 
РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 година, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/74                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за усвоју-
вање на линеарно зголемување на платите 
во МЈП Пелалинк Битола во нето износ од 
1.812,00 денари за секој вработен, согласно 

„Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 
28.03.2025 година

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за усвојување на линеарно зголемување 
на платите во МЈП Пелалинк Битола во нето 
износ од 1.812,00 денари за секој вработен, 
согласно „Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 
од 28.03.2025 година, донесена на Управен 
одбор бр.02-45/3 од 02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/76                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска
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 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                         
финансиското работење на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/1                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година.

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП „Кому-
налец“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/3                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Комуналец“  Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/4                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на

Програмите за одржување на Јавните 
зелени површини и јавната чистота во 

Општина Битола од ЈП „Комуналец“Бито-
ла за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмите за 
одржување на јавните зелени површини и 
јавната чистота во Општина Битола од ЈП „Ко-
муналец“Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/3                        ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за реализа-

ција на Програмите за одржување на                                                                 
јавните зелени површини и јавната чистота
во Општина Битола од ЈП „Комуналец“Би-

тола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмите за одржување на 
јавните зелени површини и јавната чистота во 
Општина Битола на ЈП „Комуналец“Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на КЈП „Нискоградба“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на КЈП „Нискоградба“ Битола 
за 2024 година, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/4                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а                      Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на КЈП „Ни-
скоградба“ Битола за 2024 година.
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 

Битола“.

Бр.09-46/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на КЈП „Нискоградба“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/5                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 

година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/7                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на  ЈП „Пазари“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка  за финанси-
ското работење на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/6                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП 
„Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/8                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата на 
ЈП „Пазари“ Битола во 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Пазари“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/7                         ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата 

на  ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/9                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка  
за финансиското работење на ЈКП „Водо-

вод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈКП „Водовод“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/8                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 

бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈКП „Во-
довод“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/10                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на 
ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на ЈКП „Водовод“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/9                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 

ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/11                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/10                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење 
на ЈПСИЗ„Жабени“ Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈПСИЗ 
„Жабени“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/12                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈПСИЗ „Жабени“ Битола 
за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/13                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈП за урбани-
стичко планирање, проектирање и инжене-

ринг Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/14                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на  ЈП за урбани-

стичко планирање, проектирање и
инженеринг Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/13               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈП за урбанистичко планирање, проек-
тирање и инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/15                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање 

и уредување и организирање на јавен 
локален превоз на патници во општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за изградба и одржување 
на јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година 
година.

Бр.08-419/14                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и  уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници                                                            

во општина Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 
паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општина 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/16                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Извештајот за работата на  ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општи-

на Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз на патници во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/15               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 
ЈП за изградба и одржување на јавен про-

стор за паркирање и уредување и организи-
рање на јавен локален превоз на патници                                                                           

во општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/17                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                      

финансиското работење на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 2024 

година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈОУ Културен и информати-
вен центар Битола за 2024 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/16              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 2024 
година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/18                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање Извештајот за работата на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 20234 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/17           ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата 
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/19                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Меѓуопштинското 

јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Меѓуопштинското јавно 
претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/18             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Меѓу-
општинското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/20                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работата на Меѓуопштинското 
јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/19            ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/21                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за                       
финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Зоолошката градина Битола 
за 2024 година, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/20                   ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Зоолош-
ката градина Битола за 2024 година.

 2. Решение влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/22                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Зоолошката градина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Зоолошката градина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/21                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 

Зоолошката градина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Зоолошката градина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/23                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Старски дом „Сју 

Рајдер“ Битола                                                            
за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Старски дом „Сју Рајдер“ 
Битола за 2024 година, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/22                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Старски дом 

„Сју Рајдер“ Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Старски 
дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/24                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Старски дом „Сју 
Рајдер“ Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/23                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.   на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/25                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за одржување на комунални 

објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
одржување на комунални објекти, инсталации, 
локална патна мрежа и улици во Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за одржување на комунални 
објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за одржување на 
комунални објекти, инсталации, локална патна 
мрежа и улици во Општина Битола за 2024 

година.
 
 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/26                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за користење и одржување на улично 
осветлување во Општината Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата
за користење и одржување на улично осветлу-
вање во Општината Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за користење и одржување 

на уличното осветлување во Општината 
Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за користење и 
одржување на уличното осветлување во 
Општината Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/27                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за уредување на градежното земјиште 

во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
уредување на градежното земјиште во Општи-
на Битола за 2024 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/26               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за уредување на  градежното 

земјиште во Општина Битола за 
2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за уредување на
градежното земјиште во Општина Битола за 
2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/28                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за организирање и функциони-
рање на Зимската служба на подрачјето на 

Општина Битола за сезоната 2024/2025 
година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
организирање и функционирање на Зимската 
служба на подрачјето на Општина Битола за 
сезоната 2024/2025 година, донесен на седни-
цата на Советот на општината Битола одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/27                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр. бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за организирање и функци-
онирање на Зимската служба на подрачјето 

на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на под-
рачјето на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/29                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за реализација на 

Програмата за еднакви можности 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на                                                                   
Програмата за еднакви можности за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/28                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) Врз основа на член 70 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на  Програмата за еднакви 
можности во Општина Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за еднакви                                                      
можности во Општина Битола за 2024 година

  2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/30                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Годишниот извештај за реализа-

ција на Програмата за култура во Општина 
Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за не усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на Програ-
мата за култура во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/29                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за култура во                                      
Општина Битола за 2024 година

 1.НЕ СЕ УСВОЈУВА Годишниот извеш-
тај за реализација на Програмата за култура во 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/31                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за 
реализација на Програмата за образование 

во Општина Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за образование во Општина Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/30               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и 

член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за образование 
во  Општина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за  
образование во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/32                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за  реализација на 

Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на
Програмата за социјална заштита во општина 
Битола за 2024 година, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/31                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај за реали-

зација на Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола  за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за 
социјална заштита во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/33                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишен Извештај  на Локалниот совет 

за волонтерство на  Општина Битола за 
2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишен Извештај на Локалниот совет за 
волонтерство на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/32                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), а во врска со Стратегијата 
за развој на волонтерството во Општина 
Битола, Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај на Локал-

ниот совет за волонтерство на Општина 
Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишен Извештај за 
Локалниот совет за волонтерство на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/34                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за реализација на 
Програмата за активности во областа на 
спортот и младите во Општина Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за активности во областа на спортот и 
младите во Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/33                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

реализација на Програмата за активности 
во областа на спортот и младите во Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за активности во 
областа на спортот и младите во Општина 
Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/35                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за работата 
на општинскиот совет за превенција на 

детско претстапништво 
на Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работата на 
општинскиот совет за превенција на детско 
претстапништво на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/34                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 158 и 159  од Зако-
нот за правда на децата („Сл. весник на РМ“ бр. 
148/2013), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

работата на општинскиот совет за превен-
ција на детско претстапништво на Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за работата на општинскиот совет за 
превенција на детско претстапништво на 
Општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/36                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на
Програмата за животна средина на под-

рачјето на Општина Битола 
за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 

животна средина на подрачјето на Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/35                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештај за реализација 

на Програмата за животна средина на 
подрачјето на Општина Битола за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештај за 
реализација на Програмата за животна средина 
на подрачјето на Општина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештај за реализација на Програмата 

за финансирање на изработка на урбани-
стички планови на подрачјето на Општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
финансирање на изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/36              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештај за реализација на
Програмата за финансирање на изработка 

на урбанистички планови 
на подрачјето на Општина Битола 

за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за реализа-
ција на Програмата за финансирање на изра-
ботка на урбанистички планови на подрачјето 
на Општина Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/38                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за економски развој за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
економски развој за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/37               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 3 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за економски развој за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за економски развој 
за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/39                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за туризам на Општина Битола 

за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
туризам на Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/38                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола ( „Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 

на Програмата за туризам на                               
Општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за туризам на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/40                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на годишниот извештај за                                                                     

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
годишниот извештај за работата на 
Локалниот економско социјален совет на 
општина Битола за перодот март 2024 – февру-
ари 2025 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/39                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување годишен извештај за работа-

та на Локалниот економско социјален совет 
на Општина Битола за периодот март 2024 

– февруари 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА годишен извештај за 
работата на Локалниот економско 
Социјален Совет на Општина Битола за перио-
дот март 2024 – февруари 2025 година.

 2.Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/41                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Акцискиот план на локален                                    

 Се објавува на Заклучокот за усвојување 
на Акцискиот план на локален економско-со-
цијален совет на Општина Битола за 2025 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/40                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Акцискиот план на локален 

економско-социјален совет
на Општина Битола за 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Акцискиот план на 
локален економско-социјален совет на Општи-
на Битола за 2025 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/42                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Програмата за активностите на Општи-
на Битола за ревитализација по елимини-

рање на кризи во областа на заштита и 
спасување

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Програмата за активностите на Општина 
Битола за ревитализација по елиминирање на 
кризи во областа на заштита и спасување, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/41                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а               Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на 
РМ“бр.29/2005), член 5, 21 и 22 од Законот за 
пожарникарство („Сл.Весник на РМ“бр.67/04), 
член 9 од Закон за заштита и спасување 
(„Сл.Весник на РМ“бр.35/04), член 22 точка 10 
и 11 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024) и член 16 точка 11 и 12 и 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Програма за активностите 
на Општина Битола за ревитализација по 

елиминирање на кризи во областа на 
заштита и спасување

 1. СЕ УСВОЈУВА Програма за активно-
стите на Општина Битола за ревитализација по 
елиминирање на кризи во областа на заштита и 
спасување. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/43                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Зако-
нот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Планот за заштита и спасување од при-
родни непогоди, други несреќи во админи-
стративните згради во Општина Битола

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Планот за заштита и спасување од природни 
непогоди, други несреќи во административни-
те згради во Општина Битола, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/42                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на РМ“бр.29/2005 
и 36/2011), член 13 став 2 од Законот за зашти-
та и спасување („Сл.Весник на РМ“бр.34/2004, 
49/2004, 86/2006, 124/2010 и 18/2011) како и 
Методологијата за содржината и начинот на 
проценување на опасностите и планирање за 
заштита и спасување („Сл.Весник на 
РМ“бр.76/05) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола, на седни-
цата одржана на 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување План за заштита и спасување 

од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 

Битола

1. СЕ УСВОЈУВА Планот за заштита и спасу-
вање од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/44                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12422/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12422/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12422/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12422/1 
КО Битола 3 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/45                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12450/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12450/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/44                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год .                на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 

година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12450/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12450/1 
КО Битола 3 
– Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/46                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Даме 

Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО 
Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Даме Груев“Би-
тола на дел од КП бр.1763 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/45              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Даме Груев“Битола на дел од КП 
бр.1763 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

Се донесува Програма за изградба на отворени 
спортски игралишта во дворот на ООУ „Даме 
Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО Битола 
4 – Општина Битола.

  Член 2

Одлуката влегува во сила со објавувањето во 
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/47                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Тодор 

Ангелевски“Битола – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Тодор Ангелев-
ски“Битола – Општина Битола, донесена на 

седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/46                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општи-

на Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општина 
Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/48                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.       на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спорт

ски игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи 
Сугарев“Битола на дел од КП бр.3040 КО 

Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи Сугарев“-
Битола на дел од КП бр.3040 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/47                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 

бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 
бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/49                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фуд-

балскиот стадион „Петар Милошевски“ без 
надоместок

 Се објавува Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фудбал-
скиот стадион „Петар Милошевски“ без надо-
месток, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/48                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола                                   ( „Службен 
гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година,, донесе

ОДЛУКА
за користење на Спортска сала „Боро 

Чурлевски“ и Фудбалски стадион „Петар 
Милошевски“ без надомест

Член 1

 Советот на Општина Битола со оваа 
Одлука дава  согласност за користење на Спор-
тска сала „Боро Чурлевски“ и Фудбалски 
стадион „Петар Милошевски“ без надоместок 
за организација на меѓународни натпревари на 
репрезентациите во фудбал, кошарка, ракомет, 
одбојка, бокс и други спортови кои што се дел  
од Меѓународниот  олимписки комитет. 
Користењето на овие два објекти  за горе наве-
дените натревари  ќе им биде овозможено  по 
претходно доставено барање до Општината  од 

соодветните спортски федерации  и склучен 
договор за соработка.

                              
Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/50                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се 
запишуваат учениците од подрачјето на 

Општина Битола

 Се објавува Одлуката за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се запи-
шуваат учениците од подрачјето на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/49             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 алинеа 8 и 
член 36 став 1 алинеа 15 од Законот за локална-
та самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола” бр. 10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), член 63 став 5 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РСМ” бр. 
161/2019 и 229/2020), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на реонот на основните 

училишта од кои се запишуваат учениците 
од подрачјето на Општина Битола

Член 1

 Со оваа Одлука се утврдува реонот на 
основните училишта од кои се запишуваат 
учениците од подрачјето на Општина Битола и 
тоа:

I.Реонот на ОУ „Д-Р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:
1. Девеани,
2. Кирил Пејчиновиќ, 
3. Фахри Ибраим,
4. Трескавец, Драгорска,
5. VII ма Бригада, 
6. Крсте Мисирков,
7. Трајче Магловски,
8. Видан Јанакиевски, 
9. Никола Георгиевски- Никлец, 
10. Атанас Трпчевски Тасе, 
11. Јорго Костовски,Мачва,
12. Мордо Рахмијаз- Лазо, 
13. Димитар Тодоровски,
14. Шар Планина, 
15. Марко Цепенков,
16. Кленовац, 
17. Охридска, 
18. Трифун Пановски, 
19. Стерјовски Ѓорги Џоџа,
20. 13ти Јули,
21. Јоргов Камен ,
22. Босна, 
23. 22 ри Јули, 
24. Јован Лалевски Леко,
25. Пиринска,
26. Судска,
27. Борка Левата, 
28. Мирче Ацев, 
29. Пепи Пупле, 
30. Маврово,
31. 12та, 
32. 13та,
33. Вангел Мајорот,
34. Кочо Десано, 
35. Страшо Пинџур, 
36. Полковник Неделков,
37. Владимир Назор, 
38. Абдул Керим Паша, 

39. Јоаким Крчовски, 
40. Романија, 
41. Методија Трајковски, 
42. 4ти Јули
43. Караорман ( првата половина)
44. Булевар „1 ви Мај“ од кружен тек Довлеџик 
до раскрсницата кај Саат кулата и парни и 
непарни броеви
45. Стив Наумов од раскрсницата кај Црн мост 
до раскрсницата со ул. Цар Самоил
46. Цар Самоил од Дрвен пазар до спој со ул. 
„Стерјовски Ѓорги Џоџа“ (парни и непарни 
броеви)
47. Ѓорги Наумов од спој со ул. Цар Самоил до 
спој со ул. Лавчанска корија
48. Кузман Јосифовски  од Дрвен пазар до 
раскрсница со ул. Београдска
Реонот на ЦОУ „Д-р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат и следните села:
1.с.Трново,
2. с.Дихово, 
3. с. Братиндол и 
4. с.Брусник – нема активно училиште

II. Реонот на ОУ„Ѓорѓи Сугарев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. Мукос (Ул.,,Мукос,, од бр. 38 нагоре и бр. 25 
нагоре или ЦЕЛА) 
2. Илинденска (Ул,,Илинденска,, од бр 53 
нагоре и бр 120 нагоре броевите растат( до 
раскрсница со ул. Јорго Костовски и ул. Мирче 
Ацев) 
3. Димитар Влахов (Ул.,,Димитар Влахов,, од 
бр 54 надолу иод бр 117 надолу броевите опаѓа-
ат( пресек ул. Крагуевац)
4. Сремска Митровица ( Ул . “ С р е м с к а 
Митровица“- од бр.30 надолу и од број  29 
надолу броевите опаѓаат) 
5. Свети Наум  
6. Иван Милутиновиќ (Филип II Македонски) 
(згради број 13,15,17, 23,25 до пресек со ул. 
Цане Василев)
7. Булевар Први Мај -непарни 
8. 11-ти Март
9. Панде Николов 
10. Јане Сандански  
11. Таки Даскалот    
12. Кочо Димитровски (нова  Киро Димитров
ски – Дандаро)
13. Коле Лачето
14. Козара   

15. Димитар Туцовиќ (нова Чеде Филиповски 
Даме)  
16. Дебарска   
17. Риека ( непарни, освен 11 и 17 да оста-
нат на ООУ „Тодор Ангелевски“)   
18. Борка Талев- Модерното   
19. Мирче Ацев   
20.Караорман - предлагаме ул. Караорман да се 
подели со ООУ „др. Трифун Пановски“ и ООУ 
,,Тодор Ангелевски“   
21. Кордун
22. Бихаќ (Димитар Мите Богоевски)
23. Борис Стрезов
24. Јајце
25. Титово Ужице
26. Јордан Пиперката
27. Козјак
28. Трајче Магловски
29. Николче Георгиевски - Никлец
30. Љубојно
31. Неготино
32. В.Ј.Евски (оваа улица комисијата не може 
да ја најде)
33. Овчи Пазар
Предлог улици:

ВАЖНО!

 Во прилог на десегрегација како мерка 
предлагаме ул. Караорман да се подели со ООУ 
„Ѓорѓи Сугарев“ , ООУ „др. Трифун Пановски“ 
и ООУ ,,Тодор Ангелевски“ по список на прва-
чиња  со оглед на фактот што на броевите 111 и 
116 има многу семејства кои делат ист број на 
куќа. 

III. Реонот на ОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

Предлог нова мапа за опфат на ученици кои ќе 
учат во ООУ „Коле Канински“-Битола
Опфатот на училишните обврзници е од улици-
те: 
1.16-та, (Бурса) 
2.Булевар Први Мај ( од број 318 сите парни 
броеви до крај)
3. 4-ти Ноември (сите непарни броеви од 1 до 
крај)
4. Кичево 
5. Елида Караманди  (до Широк Сокак бр.101)
6. Широк Сокак (од  број 101 до број 154(крај)
7.Македонска фаланга 

8.Никола Тесла
9.Зборска
10.Партизанска ( наша од број  1 до  број 36)
11. Канинска
12.Ари Ангелковски 
13.Тушин
14.Мариовска 
15. Раде Илиевски
16.Вардарска
17.Димче Хаџи-Поповски 
18.Марко и Танче Живковиќ 
19.Неолица
20.Коле Канински
21.М. Бојаџиев
 22.Бранко Радичевиќ
23.Ѓорѓи Ѓорѓиев
 24.Црвена Вода
25.Стрмашево
26.Пробиштип
 27.Поешево
28.населба Карпош
 29. Кланица
30.Гаврило Принцип
 31.Паца Ванчова
-32.Солунска (од 250 до крај)
33.Д-р Рајс
34.22-ри Декември 
35.Прогрес 
36.Бистра 
37. Буримечка 
38.Индустриска 
39.Хераклеа 
Реонот на ЦОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните села:
с. Поешево
с. Буково
нас. Буковски Ливади

IV. Реонот на ОУ„Тодор Ангелевски” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Панде Кајзеро“
2. „Прва“
3. „Втора“
4. „Трета“
5. „Илинденска“ парни броеви 2-120 и непарни 
броеви 1-53
6. „7 Јули“
7. „Наум Наумовски-Борче“  парни броеви 2-30 
и непарни броеви 1-19
8. „Богомила“
9. „Благојче Силјановски“ парни броеви 2-20 и 

непарни броеви 1-33
10. „Филип Втори Македонски“ непарни 
броеви - згради со броевите  27, 29, 31... до 
пресекот со ул „Прилепска“
11. Баталјон Стив Наумов“ броевите 26, 28, 30, 
32
12. „Цане Василев“
13. „Гостивар“
14. „Отешево“
15. „Сремска Митровица“ со парни броевите 
14-42 и непарни броеви 17-35
16. „Светозар Марковиќ“
17. „Димитар Влахов“ со парни броеви 56-74 и 
непарни броеви 119-133
18. „Кузман Шапкарев“
19. „Христијан Карпош“
20. „Ѓорѓи Сугарев“ припаѓа на ООУ Т.Анге-
левски, но има броеви што припаѓаат на  ООУ 
Ѓ: Сугарев што ги пресекува ул. Риека 
21. „Буковска Шума“
22. „Поречка“
23. „Широка“
24. „Иван Цанкар“
25. „Петар Делјан“
26. „Ваташа“
27. „Јаинци“
28. „Риека“ парните броеви на ООУ „Тодор 
Ангелевски“ и непарни броеви 11,17, а остана-
тите непарни броеви припаѓаат на ООУ Ѓорѓи 
Сугарев;
29. „Струшка“
30. „Мукос“ со парни броеви 2-40 и непарни 
броеви 1-23 кои припаѓаат на ООУ Т.Ангелев-
ски
31. „101-ва“
32. „102-ра“
33. „Сутјеска“
34. „Истра“
35. „Смилево“
36. „Работничка“
37. „103-та“
38. „Кочани“
39. „Минела Бабуковски“ (нас. Стрелиште)
40. Арон Ароести“
41. „ Цане Бујуковски“
42. „Стрежевска“ населба
43. „Васил Брклевски“ (нас. Г.Оризари)
44. „Ванчо Јаневски“
45. „Крсте Нале“
46. „Стара Чешма“
47. „8 Септември“
48. „Раштанска“

49. „Кире Костадиновски“
50. „Славеј Планина“
51. „Рашанец“
52. „Кукуш“
53. „Костурска“
54. „Јабланица“

 Според тоа гранични улици на учи-
лиштето „Тодор Ангелевски“ се следните: ул. 
„Мукос“, ул. „Крагуевац“ до пресекот на ул. 
„Сремска Митровица“, ул. „Свети Наум“ до 
излезот на ул. „Филип II Македонски“ , улица 
„Филип II Македонски“ (непарни броеви) до 
крстосницата со ул. „Прилепска“ и ул. „Новач-
ки пат“, населба „Стрелиште“.

Реонот на ЦОУ„Тодор Ангелевски” – Битола го 
сочинуваат и следните села:
1.Г.Оризари - активно училиште
2. нас. Стрелиште – активно училиште
3.с. Раштани – нема активно училиште
4. нас. Стрежево – нема активно училиште

V. Реонот на ОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:

1.Ул.1
2.Ул.14
3.Ул. 130
4.Ул.160
5.Ул. 140 – Партениј Зоографски
6.Ул.12 Кладенци
7.АСНОМ
8.Анести Пановски
9.Алексо Наневски
10.Боривоје Радосавлевиќ
11.Бонде Скрелевски
12.Блаже Конески
13.Видое Смилевски Бато
14.Галичица ( дел)
15.Ѓорги Наумов
16.Димче Лахчански
17.Епинал
18.Јанко Палигора
19.Јонче Мурџевски
20.Константин Робев
21.Кочо Чолаков
22.Кочо Рацин ( Брусничка наслеба)
23.Круме Кепевски
24.Лавчански пат
25.Лавци
26.Милтон Манаки

27.Милан Петровски – Милан С. Петревски
28.Методија Андонов Ченто
29.Народни херои
30.Новосадска
31.Петар Чаулев
32.Павел Шатев ( Јадранска)
33.Пожаревачка - дел
34.Пелистер
35.Петнаесетти корпус
36.Партизнаска  - дел
37.Ристо Кавалиновски
38.Рудо
40.Ружа Делчева
41.Стале Попов
42.Сотир Брбевски
43.Стрчин -дел
44.Сисак
45.Тодор Паница
46.Трајче Стефановски
47.Ужичка Република
48.Студенстска - дел
49.Теодосиј Синаитски
50.Михајло Андоновски - дел
51. Игњат Атанасовски - дел
52. Васил Чокаларов
53. Злата Мегленска
54.Ацо Караманов
55.Ѓорѓи Абаџиев
56.Ѓорѓи Поп Христов
57. Галичица
58. Петар Чаулев

Реонот на ЦОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуват и следните села:
1.с.Лавци – моментално не е активно

VI. Реонот на ОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат следните улици:
  
1. Партизанска - дел
2. Васко Карангелевски  
3. Булевар Први мај 
4. Довлеџик 
5. Игњат Атанасовски - дел
6. Ѓорги  Беќарев 
7. Младински бригади 
8. „Владимир Бакариќ“   
9. Скоевска   
10. Пожаревачка  - дел 
11. Васил Главинов 
12. Дарвинова 
13. Галичица 

14. Превалец 
15. Големо Езеро 
16. Борис Кидрич 
17. 22.апр 
18. Сисак 
19. Епинал  
20. Борис Кидрич - Ламели 
21. Ѓеорги Димитров 
22. Херцег Нови  
23. Јоргов Камен 
24. Охридска  
25. Босанска 
26. Јоаким Крчовски 
27.Таку Димитровски 
28. Методи Трајковски 
29. Смолевска 
30. Романија 
31. 13.јул 
32. 22.јул 
33. 04.јул 
34. Јован Лалевски Леко 
35. Стерјовски Ѓорги Џоџа 
36. 21 
37.Михајло Андоновски - дел

Реонот на ЦОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат и следните села:

1.с.Цапари - активно училиште
2.с. Доленци - активно училиште
3.с.Рамна- нема активно училиште
4.с.Српци- нема активно училиште
5.с.Лера- нема активно училиште 
6.с.Ротино- нема активно училиште
7.с.Ѓавато - нема активно училиште

VII. Реонот на ОУ„Стив Наумов” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1.Булевар Север – Југ     
2. Нико Фундали
3. Стево Патако                 
4. Кузман Јосифовски
5. Цар Самоил – непарни броеви
6. Ѓорѓи Наумов
7. Васко Карангелевски -дел
8. Партизанска  - дел
9. Михајло Андоновски -дел
10. Петар Чулев
11. Милтон Манаки
12. Мирка Гинова

13. Трајан Белев Гоце
14. Тошо Даскало
15. Дојран
16. Солунска
17. Лавчанска корија
18. Кленовец
19. Стив Наумов
20. Абдул Керим Паша
21.12 Кладенци
22. Пецо Божиновски
23. Мара Јосифовска
24.Гаврило Радомир
25. Христо Ботев
26. Пепи Пупле
27. Страшо Пинџур
28.Орде Чопела
29. Леринска
30.Тодор Скаловски
31.Студентска - дел
32.Сотир Брбевски
33.14та
34.21 ва
35.23та
36. 24та
37. 25та
38. 26та
39. 28ма
40. 30та
41. 31ва
42. Стрчин - дел
 

VIII. Реонот на ОУ„Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Д-р Рајс“
2. „Гаврило Принцип“
3. „Кочо Палигора“
4. „Маркс и Енгелс“
5. „27 Март“
6. „Јосиф Јосифовски“
7. „Лазо Трповски“
8.„Широк Сокак“ (1 – 101)
9. „Јосиф Христовски“
10.  „Петар П Његош“
11. „Столарска“
12.„Вук Караџиќ“
13.„Велес“
14.„Блаже Рогозинаро“
15. „Втори Август“
16.„Влатко Миленковски“ (1 – 103,  2 – 90)
17. „Христо Христовски“

18. „Каванџиска“
19.„Ѓавато“
20. „Добривое Радосављевиќ“
21. „ Рузвелтова“
22. „Ениџе Вардар“
23. „Естреа Мара“
24 . „Дрвар“
25. „Далмација“
26. „Дунав“
27. „Димче Илиевски Мурато“
28.„ Паралово“
29.„Паца Ванчова“
30. „Караџова“
31. „Прохор Пчински“
32.„Марјан Божиновски“
33. „Коле Неделковски“
34.„Св. Нектариј Битолски“
35.„Ило Џаковски“
36 . „Стреја Нахмијас“
37.„Село Радња“
38. „Александар Турунџев“
39. „Македонска“
40 . „Срем“
41. „15 Мај“
42. „Дебарца“
43. „Карловац“
44. „Рајко Жинзифов“
45.  „Коле Неделковски“
 46. „Пионерска“
47. „Кавала“
48. „Ат пазар“
49. „Трст“
50. „Мечкин Камен“
51. „Крале Марко“
52. „Скопска“
53. „Јордан К Џинот“
54. „Орце Николов“
55. „Сплит“
56. „Кочани“
57. „Методи Патчев“
58. „Браќа Минтови“
59. „Македонска“
60. „Панда Чеснова“
61. „Безистен“
62. „Светислав Ристиќ“

Реонот на ЦОУ„Св.Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат и следните села:
с.Логоварди – активно училиште

IX. Реонот на ОУ„Гоце Делчев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. „Маршал Тито“ – ново име „Широк Сокак“  
2. „Солунска“   ------------------од бр.240 – бр.211 
(автоперална над Карго експрес) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
3. „Партизанска“- --------------до бр.30 припаѓа 
на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
4. „Стево Патакот
5.„Кузман Јосифовски“
6.„Цар Самоил“----------------од бр1 до бр.78 и 
бр.58 од левата страна (до шик) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
7.„Петар Петровиќ-Његош„ – од Булевар 1 Мај 
до Цар Самоил (кај менувачница Саат Кула) 
припаѓа на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
8. „Јорго Османо“
9. „Стерјо Ѓоргиев“
10.„Славко Лумбарко“
11.„11-ти Октомври“
12.„Кирил и Методиј“
13.„Белградска“
14.„29-ти Ноември“- ново име „Виенска“
15.„Ленинова“- ново име „Пеце Матичев-
ски“--- (Завршува кај Милениум агенцијата)
16.„Томаќи Димитровски“
17. „ Климент Охридски“
18. „Питу Гули“
19. „Христо Узунов“
20.„Бранислав Нушиќ“
21.„Леринска“
22.„Стив Наумов“---------до бр.50 парни броеви 
и 3бр.9 непарни броеви
23. „Крушево“
24. „Крушевска Република“ (комплекс „Јури“ 
„Магична Земја“) 
25. „Димитар Илиевски Мурато“ (до раскрсни-
цата кај комплексот „Грозд’)
26. „27ми-Март“
27. „Рузвелтова“--- До „Ескоријал“
28. „Маркс и Енгелс“---------бр.1,6,8,9,10,11,14
29. „Илија Николовски Луј 
30. „Тодор Скаловски“
31. „Григор Прличев“
32. Рокдајл
33. „Курделес“  
34.„Митрополитска“ 
35. Елпида Караманди 

X. Реонот на ОУ„Даме Груев” – Битола го сочи-
нуваат следните улици:

1. „Булевар 1-ви Мај“ - непарни броеви над 331 
до „Индустриски пат“

2. „Даме Груев“
3. „Бошко Најдовски“ ( старо име Матија 
Губец)
4. „Вера Циривири“
5. „Паралово“
6. „Цветан Димов“
7. „Браќа Миладиновци“
8. „Методија Патчев“
9. „Гоце Делчев“
10. „Димо Хаџи Димов“
11.  „Караџова“
12.  „Брегалничка“
13.  „Штипска“
14.  „Браќа Мингови“
15.  „Коста Абрашевиќ“
16.  „Ѓорче Петров“
17. „Црвени Стени“
18.  „Сараевска“
19.  „Пере Тошев“
20.  „Прилепска“ (до „Сали мост“)
21. „Батаљон Стив Наумов“ (десна страна 
непарни броеви)
22.  „Врпоље“
23. „Благојче Силјановски“ парни броеви до 
„Филип Втори Македонски“                
( старо име Максим Горки)
24. „Херцеговина“
25. „Борис Бастеро“
26. „Наум Наумовски- Борче“ од зграда број 32  
27.„Филип Втори Македонски“ – парни броеви
28.  „Шералти“
29.  „Новачки пат“
30.  „Беласица“
31.  „ 25-ти Мај“
32.  „Бегова чешма“
33.  „Македонски гемиџии“ до Парк Кајнак 
-Ширина
34.  „Донка Ушлиова“
35.  „Васа Пелагиќ“

Реонот ЦОУ„Даме Груев” – Битола го сочину-
ваат и следните села:

1. с. Долно Оризари – активно училиште
2. с. Карамани – активно училиште
3. с. Трн - нема активно училиште

XI. Реонот на ЦОУ„Крсте Петков – Мисирков” 
од с.Бистрица – Битола го сочинуваат следните 
села:

1. с.Бистрица -- има активно училиште
2. с.Кравари - има активно училиште
3. с. Оптичари- има активно училиште
4. с. Егри- има активно училиште
5. с. Канино- има активно училиште
6. с. Породин- има активно училиште
7. с. Кременица- има активно училиште
8. с. Лажец - има активно училиште
9. с. Жабени- има активно училиште
10. с. Меџитлија- има активно училиште
11. с. Велушина- има активно училиште
12. с. Острец- има активно училиште
13. с. Граешница- има активно училиште
14. с. Кишава- има активно училиште
15. с.Крстоар- има активно училиште
 
 
XII. Реонот на ЦОУ„Александар Турунџев” од 
с.Кукуречани – Битола го сочинуваат следните 
села:
 
1.с. Кукуречани – има активно училиште
2.с. Лисолај- има активно училиште
3.с. Црнобуки- има активно училиште
4.с. Крклино - има активно училиште
5.с. Лопатица - има активно училиште
6.с. Драгожани- има активно училиште
7.с. Црнеец – нема активно училиште
8.с. Секирани – нема активно училиште
9.с. Ново Змирнево - нема активно училиште
10.с. Старо Змирнево - нема активно училиште
11.с. Драгарино - нема активно училиште
12.с. Габалавци - нема активно училиште

Член 2

 Со денот на влегувањето во сила на оваа 
Одлука престанува да важи Одлуката за утвр-
дување на реонот на основните училишта од 
кои се запишуваат учениците од подрачјето на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола” бр.16/09).

Член 3

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
на Битола”.

Бр.09-46/51                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола

 Се објавува Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за измена и дополнување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/50                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на Општина Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Ценовник за 

изведување на градежни работи на КЈП Ниско-
градба Битола за потребите на Општина 
Битола, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/4 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/52                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за 

потребите на Општина Битола – санација 
на гранитни плочки за ул.Широк Сокак и 

Стара Чаршија

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола – санација на гранитни 
плочки за ул.Широк Сокак и Стара Чаршија, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/51                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито

ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за доне-

сување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола – 
санација на гранитни плочки за ул.Широк 

Сокак и Стара Чаршија

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука
та за донесување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба Битола 
за потребите на Општина Битола – санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/5 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/53            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.             на Советот  на Општина
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на граѓаните на 

Општина Битола – канализациони објекти

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за потреби-
те на граѓаните на Општина Битола – канализа-
циони објекти, донесено на седницата на Сове

тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/52                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

  Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на граѓаните на 
Општина Битола – канализациони објекти

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ Одлуката 
за измена и дополнување на Ценовник за изве-
дување на градежни работи на КЈП Нискоград-
ба Битола за потребите на граѓаните на Општи-
на Битола – канализациони објекти, донесена 
од УО на КЈП Нискоградба Битола бр.02-373/8 
од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/54   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет 

на Општина Битола за склучување на 
Договори на Општина Битола со КЈП 

Нискоградба Битола за реализирање на 
Програмата на Советот на Општина 

Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши-
рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 

член 24 од ЗЈН

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет на 
Општина Битола за склучување на Договори на 
Општина Битола со КЈП Нискоградба Битола 
за реализирање на Програмата на Советот на 
Општина Битола за изведување на градежни 
работи за санација на гранитни плочки за 
ул.Широк Сокак и Стара Чаршија со примена 
на член 24 од ЗЈН, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/53                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.         на Општината Битола
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр.38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржанa на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлука за поднесу-
вање на Барање за донесување на Одлука 
на Совет на Општина Битола за склучу

вање на Договори на Општина Битола со 
КЈП Нискоградба Битола за реализирање 

на Програмата на Советот на Општина 
Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши

рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 
член 24 од ЗЈН

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука 
за поднесување на Барање за донесување на 
Одлука на Совет на Општина Битола за склучу-
вање на Договори на Општина Битола со КЈП 
Нискоградба Битола за реализирање на Про-
грамата на Советот на Општина Битола за изве-
дување на градежни работи за санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија со примена на член 24 од ЗЈН, 
Бр.02-373/6 од 28.03.2025 година.

 
 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/55             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Информација за безбедносната состојба 
на подрачјето на ПС – ОН Битола во текот 

на второто полугодие од 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Информација за безбедносната состојба на 
подрачјето на ПС – ОН Битола во текот на 
второто полугодие од 2024 година, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.205 година.

Бр.08-419/54                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 
 Врз основа на член 25 став 1 од Законот 
за полиција („Сл.Весник на 
РМ“бр.114/2006....64/2018 и „Сл.Весник на 

РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Информација за безбед-

носната состојба на подрачјето на ПС – ОН 
Битола во текот на второто полугодие од 

2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Информација за 
безбедносната состојба на подрачјето на ПС – 
ОН Битола во текот на второто полугодие од 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/56            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за измена на 

Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола

 Се објавува Решението за измена на 
Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/55                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа член 84 од Законот за основ-
ното образование (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за измена на Годишен план за вработување 
за 2025 година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Би-

тола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на измена 
на Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, 
Бр.01-110/1 од 21.05.2024 год. 

   2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/57                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за линеарно зголемување                      
на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 

во нето износ од 1.812 ден.,                                                
или за 390 бодови за секој вработен

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за линеарно зголему-
вање на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 
во нето износ од 1.812 ден., или за 390 бодови 
за секој вработен, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/56                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за лине-
арно зголемување на платите во КЈП „Ни-

скоградба“Битола во нето износ од 1.812 
ден., или за 390 бодови за секој вработен

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за линеарно зголемување на платите во 
КЈП „Нискоградба“Битола во нето износ од 
1.812 ден., или за 390 бодови за секој вработен, 
донесена на Управен одбор бр.02-424/4 од 
02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/58                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за изменување 

на Решението за именување членови во 
Локален Совет за превенција

 Се објавува Решението за изменување 
на Решението за именување членови во Лока-
лен Совет за превенција, донесено на седница-
та на Советот на Општината Битола одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/57                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а           Тони Коњановски

 
Врз основа на член 22, член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник 
на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 11 од Законот за поли-
ција („Сл.Весник на РМ“бр.114/2006....64/2018 
и „Сл.Весник на РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за изменување на Решението за именување 
членови во Локален Совет за превенција

 
 1. Во Локалниот Совет за превенција, се 
врши измена и тоа:
Во точка 1 став 3 
- За Началник на Сектор за внатрешни работи 
се именува – Сашо Мирчески
• за Командир на ПС за БПС се именува – заме-
ник Сашо Стојановски
• за Началник на Отсек за превенција се имену-
ва – Мирјана Стојановска Недановска
Во точка 1 став 17
- ЈКП „Водовод“Битола – се именува – Андреј 
Гинов
     
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/59                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-
вање на член во Управен одбор на МЈП 

ПЕЛАЛИНК Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на член во Управен одбор на МЈП ПЕЛАЛИНК 

Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.
 
Бр.08-419/58                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување  на член во Управен одбор 

на МЈП ПЕЛАЛИНК Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
- Зоран Јошевски, од Управниот одбор на МЈП 
ПЕЛАЛИНК Битола
 
 2.Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.   

Бр.09-46/60                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор 

на  ООУ „Тодор Ангелевски“Битола

 Се објавува Решение за разрешување и 
именување на член во Училишен одбор на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 

одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/59                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“Битола

 1. Од член во Училишниот одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, се разрешува: 
- Васко Костески, А се именува – Васко Косте-
ски од Битола, ул.„Панде Кајзеро“бр.38, Тех-
нички Факултет

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/61                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за именување 
на претставник од Министерство за труд и 
социјална политика во Управниот одбор на 

ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија 
Мара“Битола

 Се објавува Решението за именување на 
претставник од Министерство за труд и 

социјална политика во Управниот одбор на 
ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија Мара“-
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/60                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 114 став 13 од Зако-
нот за заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ“ бр.23/13..236/22) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претставник од Министер-

ство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 

„Естреја Овадија Мара“Битола

 1. СЕ ИМЕНУВА за претставник од 
Министерство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 
„Естреја Овадија Мара“Битола:
- Бени Здравески, ул.„Круме Кепевски“бр.70, 
Битола, ССС

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
општината Битола“.

Бр.09-46/62                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за доделување 

на финансиска помош на граѓаните кои 
имаат дополнителни трошоци во врска со 

добивање на возачка дозвола

 Се објавува Одлуката за доделување на 
финансиска помош на граѓаните кои имаат 
дополнителни трошоци во врска со добивање 
на возачка дозвола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/71               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 алинеа 15 
од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ” бр.202/24) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
 за доделување на финансиска помош на 

граѓаните кои имаат дополнителни трошо-
ци во врска со добивање на возачка дозвола

Член 1

 Со оваа Oдлука се утврдува правото на 
граѓаните на Општина Битола, кои оствариле 
или ќе остварат дополнителни трошоци поради 
полагање на испит за возачка дозвола надвор 
од Општина Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола”.

Бр.09-46/73                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за прифаќање 
учество на Општината Битола во Проектот 

„EU4Digital“ - иницијатива „WiFi4WB“

 Се објавува за прифаќање учество на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB“, донесена на седница-
та на Советот на Општината Битола, одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/72                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за прифаќање учество на Општината 

Битола во Проектот „EU4Digital“ - иниција-
тива „WiFi4WB“

Член 1

 Со оваа Одлука се прифаќа учеството на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB “ во својство на проект 
партнер. 

Член 2
 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
ната Битола“.

Бр.09-46/74                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН 
ДООЕЛ Битола за Изработка на основен 

проект фаза архитектура – Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци) 
во ООУ „Св.Климент Охридски“Битола

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ 
Битола за Изработка на основен проект фаза 
архитектура – Проект за замена на столарија 
(замена на прозорци) во ООУ „Св.Климент 
Охридски“Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/73               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(,,Службен весник на РМ“ бр.47/06...153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(,,Службен гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19. 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на ден 08.04.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за примање на донација од АРХИТЕКТОН 
ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола за Изработка на 
основен проект фаза архитектура -Проект 
за замена на столарија (замена на прозор-

ци) во ООУ „Св. Климент Охридски“

Член 1

           Со оваа Одлука Општина Битола во свој-

Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка за финансиското работење 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 годи-
на..........................................................................1

З А К Л У Ч О К за не усвојување на Извеш-
тајот за работата на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2024 година.........................................................2

З А К Л У Ч О К за не усвојување на Извеш-
тајот за реализација на Програмите за одржу-
вање на јавните зелени површини и јавната 
чистота во Општина Битола од ЈП „Комуна-
лец“Битола за 2024 година................................2

Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка за финансиското работење 
на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 годи-
на..........................................................................3

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
работата на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 
година..................................................................3

Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка за финансиското работење 
на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година.............4

З А К Л У Ч О К за не усвојување на Извеш-
тајот за работата на  ЈП „Пазари“ Битола за 
2024 година.........................................................5

Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка за финансиското работење 
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година........5

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
работата на  ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 
година..................................................................6

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Заврш-
ната сметка за финансиското работење на 
ЈПСИЗ„Жабени“ Битола за 2024 година..........6

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештајот за 
работата на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 
година..................................................................7

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Заврш-
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ната сметка за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2024 година...................7

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештајот за 
работата на ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола за 2024 
година..................................................................8

Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка за финансиското работење 
на ЈП за изградба и одржување на јавен про-
стор за паркирање и  уредување и организи-
рање на јавен локален превоз на патници                                                            
во општина Битола за 2024 година...................9

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
работата на ЈП за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година....
9
Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка за финансиското работење
на ЈОУ Културен и информативен центар 
Битола за 2024 година.......................................10

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
работата на ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола за 2024 година..........................10

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Заврш-
ната сметка за финансиското работење на 
Меѓуопштинското јавно претпријатие ПЕЛА-
ЛИНК Битола за 2024 година...........................11

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештајот за 
работата на Меѓуопштинското јавно претприја-
тие ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година.........11

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Заврш-
ната сметка за финансиското работење на Зоо-
лошката градина Битола за 2024 година.........12

З А К Л У Ч О К за усвојување Извештајот за 
работата на Зоолошката градина Битола за 
2024 година.......................................................12

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Заврш-
ната сметка за финансиското работење на Стар

ство на основач на ООУ „ Св. Климент Охрид-
ски“дава согласност да ја прими донацијата од 
АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола, во 
пари во вредност од 25.000,00 ден за Изработка 
на основен проект фаза архитектура -Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци). 

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3
 
 Се овластува и задолжува Градоначал-
никот на Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на дона-
цијата.
 

Член 4

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на  Општи-
на Битола“.   

Бр.09-46/75                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за усвојување на 
линеарно зголемување на платите во МЈП 
Пелалинк Битола во нето износ од 1.812,00 
денари за секој вработен, согласно „Служ-

бен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 
година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за усвојување на лине-
арно зголемување на платите во МЈП Пелалинк 
Битола во нето износ од 1.812,00 денари за 

секој вработен, согласно „Службен Весник на 
РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 година, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/74                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за усвоју-
вање на линеарно зголемување на платите 
во МЈП Пелалинк Битола во нето износ од 
1.812,00 денари за секој вработен, согласно 

„Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 
28.03.2025 година

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за усвојување на линеарно зголемување 
на платите во МЈП Пелалинк Битола во нето 
износ од 1.812,00 денари за секој вработен, 
согласно „Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 
од 28.03.2025 година, донесена на Управен 
одбор бр.02-45/3 од 02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/76                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

ски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 година..13

З А К Л У Ч О К за усвојување Извештајот за 
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година................................................................14

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
реализација на  Програмата за користење и 
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2024 година.......................................................15

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
реализација на  Програмата за организирање и 
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извештај за реализација на  Програмата за 
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извештај за реализација на Програмата за 
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 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                         
финансиското работење на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/1                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година.

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП „Кому-
налец“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/3                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Комуналец“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Комуналец“  Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/4                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на

Програмите за одржување на Јавните 
зелени површини и јавната чистота во 

Општина Битола од ЈП „Комуналец“Бито-
ла за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмите за 
одржување на јавните зелени површини и 
јавната чистота во Општина Битола од ЈП „Ко-
муналец“Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/3                        ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за реализа-

ција на Програмите за одржување на                                                                 
јавните зелени површини и јавната чистота
во Општина Битола од ЈП „Комуналец“Би-

тола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмите за одржување на 
јавните зелени површини и јавната чистота во 
Општина Битола на ЈП „Комуналец“Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на КЈП „Нискоградба“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на КЈП „Нискоградба“ Битола 
за 2024 година, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/4                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а                      Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на КЈП „Ни-
скоградба“ Битола за 2024 година.
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 

Битола“.

Бр.09-46/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на КЈП „Нискоградба“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/5                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на
КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 

година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/7                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на  ЈП „Пазари“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка  за финанси-
ското работење на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/6                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП 
„Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/8                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за работата на 
ЈП „Пазари“ Битола во 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Пазари“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/7                         ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување на Извештајот за работата 

на  ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/9                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка  
за финансиското работење на ЈКП „Водо-

вод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈКП „Водовод“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/8                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 

бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење 
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈКП „Во-
довод“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/10                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за работата на 
ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на ЈКП „Водовод“ 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/9                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 

ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/11                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.         на Советот на Општината
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/10                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење 
на ЈПСИЗ„Жабени“ Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈПСИЗ 
„Жабени“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/12                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/11                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год                  на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈПСИЗ „Жабени“ Битола 
за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/13                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола за 
2024 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/12                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈП за урбани-
стичко планирање, проектирање и инжене-

ринг Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/14                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на  ЈП за урбани-

стичко планирање, проектирање и
инженеринг Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/13               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а                         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈП за урбанистичко планирање, проек-
тирање и инженеринг Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/15                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање 

и уредување и организирање на јавен 
локален превоз на патници во општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈП за изградба и одржување 
на јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година 
година.

Бр.08-419/14                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и  уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници                                                            

во општина Битола за 2024 година

 1. Не се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 
паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општина 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/16                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Извештајот за работата на  ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 

паркирање и уредување и организирање на 
јавен локален превоз на патници во општи-

на Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз на патници во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/15               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата на 
ЈП за изградба и одржување на јавен про-

стор за паркирање и уредување и организи-
рање на јавен локален превоз на патници                                                                           

во општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈП за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/17                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка за                      

финансиското работење на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 2024 

година

 Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на ЈОУ Културен и информати-
вен центар Битола за 2024 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/16              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за не давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 2024 
година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/18                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање Извештајот за работата на ЈОУ Кул-
турен и информативен центар Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола за 20234 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/17           ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за работата 
на ЈОУ Културен и информативен центар 

Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/19                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Меѓуопштинското 

јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Меѓуопштинското јавно 
претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/18             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година

 1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Меѓу-
општинското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/20                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Меѓуопштин-

ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК 
Битола за 2024година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работата на Меѓуопштинското 
јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/19            ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
11 од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96..35/19 и „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“бр.275/19, 89/22 и 
274/22) и член 22 став 1 точка 35 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работата на 

Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/21                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за                       
финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Зоолошката градина Битола 
за 2024 година, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/20                   ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Зоолош-
ката градина Битола за 2024 година.

 2. Решение влегува во сила со објаву-

вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/22                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Зоолошката градина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Зоолошката градина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/21                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 

Зоолошката градина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Зоолошката градина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/23                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Старски дом „Сју 

Рајдер“ Битола                                                            
за 2024 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финанси-
ското работење на Старски дом „Сју Рајдер“ 
Битола за 2024 година, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/22                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02 и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Старски дом 

„Сју Рајдер“ Битола за 2024 година

 1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на Старски 
дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/24                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Старски дом „Сју 
Рајдер“ Битола за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/23                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.   на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/25                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за одржување на комунални 

објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
одржување на комунални објекти, инсталации, 
локална патна мрежа и улици во Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за одржување на комунални 
објекти, инсталации, локална патна мрежа 
и улици во Општина Битола за 2024 година 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за одржување на 
комунални објекти, инсталации, локална патна 
мрежа и улици во Општина Битола за 2024 

година.
 
 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/26                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за користење и одржување на улично 
осветлување во Општината Битола за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата
за користење и одржување на улично осветлу-
вање во Општината Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за користење и одржување 

на уличното осветлување во Општината 
Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за користење и 
одржување на уличното осветлување во 
Општината Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/27                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на Програ-
мата за уредување на градежното земјиште 

во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
уредување на градежното земјиште во Општи-
на Битола за 2024 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/26               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за уредување на  градежното 

земјиште во Општина Битола за 
2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за уредување на
градежното земјиште во Општина Битола за 
2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/28                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за организирање и функциони-
рање на Зимската служба на подрачјето на 

Општина Битола за сезоната 2024/2025 
година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
организирање и функционирање на Зимската 
служба на подрачјето на Општина Битола за 
сезоната 2024/2025 година, донесен на седни-
цата на Советот на општината Битола одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/27                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен глас-
ник на Општината Битола” бр. бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 

08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на  Програмата за организирање и функци-
онирање на Зимската служба на подрачјето 

на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на под-
рачјето на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/29                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за реализација на 

Програмата за еднакви можности 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на                                                                   
Програмата за еднакви можности за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/28                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) Врз основа на член 70 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на  Програмата за еднакви 
можности во Општина Битола за 2024 

година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за еднакви                                                      
можности во Општина Битола за 2024 година

  2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/30                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-
вање на Годишниот извештај за реализа-

ција на Програмата за култура во Општина 
Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за не усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на Програ-
мата за култура во општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/29                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за култура во                                      
Општина Битола за 2024 година

 1.НЕ СЕ УСВОЈУВА Годишниот извеш-
тај за реализација на Програмата за култура во 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/31                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                             Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за 
реализација на Програмата за образование 

во Општина Битола за 2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за образование во Општина Битола за 
2024 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/30               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и 

член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за образование 
во  Општина Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за  
образование во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/32                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за  реализација на 

Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на
Програмата за социјална заштита во општина 
Битола за 2024 година, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/31                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај за реали-

зација на Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола  за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за 
социјална заштита во Општина Битола за 2024 
година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/33                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишен Извештај  на Локалниот совет 

за волонтерство на  Општина Битола за 
2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишен Извештај на Локалниот совет за 
волонтерство на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/32                       ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), а во врска со Стратегијата 
за развој на волонтерството во Општина 
Битола, Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен Извештај на Локал-

ниот совет за волонтерство на Општина 
Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишен Извештај за 
Локалниот совет за волонтерство на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/34                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за реализација на 
Програмата за активности во областа на 
спортот и младите во Општина Битола за 

2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на Програ-
мата за активности во областа на спортот и 
младите во Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/33                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола ( „Службен глас-
ник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

реализација на Програмата за активности 
во областа на спортот и младите во Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за реализација на Програмата за активности во 
областа на спортот и младите во Општина 
Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/35                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за работата 
на општинскиот совет за превенција на 

детско претстапништво 
на Општина Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работата на 
општинскиот совет за превенција на детско 
претстапништво на Општина Битола за 2024 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/34                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 158 и 159  од Зако-
нот за правда на децата („Сл. весник на РМ“ бр. 
148/2013), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.05/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишниот Извештај за 

работата на општинскиот совет за превен-
ција на детско претстапништво на Општи-

на Битола за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај 
за работата на општинскиот совет за 
превенција на детско претстапништво на 
Општина Битола за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/36                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на
Програмата за животна средина на под-

рачјето на Општина Битола 
за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 

животна средина на подрачјето на Општина 
Битола за 2024 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/35                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештај за реализација 

на Програмата за животна средина на 
подрачјето на Општина Битола за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештај за 
реализација на Програмата за животна средина 
на подрачјето на Општина Битола за 2024 
година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештај за реализација на Програмата 

за финансирање на изработка на урбани-
стички планови на подрачјето на Општина 

Битола за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
финансирање на изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 
за 2024 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/36              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештај за реализација на
Програмата за финансирање на изработка 

на урбанистички планови 
на подрачјето на Општина Битола 

за 2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за реализа-
ција на Програмата за финансирање на изра-
ботка на урбанистички планови на подрачјето 
на Општина Битола за 2024 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/38                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање Извештајот за реализација на
Програмата за економски развој за 2024 

година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
економски развој за 2024 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/37               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 3 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002 и „Служ-
бен весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за економски развој за 2024 

година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за економски развој 
за 2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/39                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службенвес-
никна РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за не усвоју-

вање на Извештајот за реализација на 
Програмата за туризам на Општина Битола 

за 2024 година

 Се објавува Заклучокот за не усвојување 
на Извештајот за реализација на Програмата за 
туризам на Општина Битола за 2024 година, 
донесен на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/38                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола ( „Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Извештајот за реализација 

на Програмата за туризам на                               
Општина Битола за 2024 година

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за туризам на 
Општина Битола за 2024 година

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/40                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 

08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на годишниот извештај за                                                                     

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
годишниот извештај за работата на 
Локалниот економско социјален совет на 
општина Битола за перодот март 2024 – февру-
ари 2025 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/39                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување годишен извештај за работа-

та на Локалниот економско социјален совет 
на Општина Битола за периодот март 2024 

– февруари 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА годишен извештај за 
работата на Локалниот економско 
Социјален Совет на Општина Битола за перио-
дот март 2024 – февруари 2025 година.

 2.Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/41                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Акцискиот план на локален                                    

 Се објавува на Заклучокот за усвојување 
на Акцискиот план на локален економско-со-
цијален совет на Општина Битола за 2025 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/40                 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Акцискиот план на локален 

економско-социјален совет
на Општина Битола за 2025 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Акцискиот план на 
локален економско-социјален совет на Општи-
на Битола за 2025 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/42                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Програмата за активностите на Општи-
на Битола за ревитализација по елимини-

рање на кризи во областа на заштита и 
спасување

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Програмата за активностите на Општина 
Битола за ревитализација по елиминирање на 
кризи во областа на заштита и спасување, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/41                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а               Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на 
РМ“бр.29/2005), член 5, 21 и 22 од Законот за 
пожарникарство („Сл.Весник на РМ“бр.67/04), 
член 9 од Закон за заштита и спасување 
(„Сл.Весник на РМ“бр.35/04), член 22 точка 10 
и 11 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024) и член 16 точка 11 и 12 и 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана на 
08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Програма за активностите 
на Општина Битола за ревитализација по 

елиминирање на кризи во областа на 
заштита и спасување

 1. СЕ УСВОЈУВА Програма за активно-
стите на Општина Битола за ревитализација по 
елиминирање на кризи во областа на заштита и 
спасување. 

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/43                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Зако-
нот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Планот за заштита и спасување од при-
родни непогоди, други несреќи во админи-
стративните згради во Општина Битола

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Планот за заштита и спасување од природни 
непогоди, други несреќи во административни-
те згради во Општина Битола, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/42                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 8 од Законот за упра-
вување со кризи („Сл.весник на РМ“бр.29/2005 
и 36/2011), член 13 став 2 од Законот за зашти-
та и спасување („Сл.Весник на РМ“бр.34/2004, 
49/2004, 86/2006, 124/2010 и 18/2011) како и 
Методологијата за содржината и начинот на 
проценување на опасностите и планирање за 
заштита и спасување („Сл.Весник на 
РМ“бр.76/05) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола, на седни-
цата одржана на 08.04.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување План за заштита и спасување 

од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 

Битола

1. СЕ УСВОЈУВА Планот за заштита и спасу-
вање од природни непогоди, други несреќи во 
административните згради во Општина 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/44                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12422/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12422/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12422/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12422/1 
КО Битола 3 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/45                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Гоце 

Делчев“Битола на КП бр.12450/1 КО 
Битола 3 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Гоце Делчев“-
Битола на КП бр.12450/1 КО Битола 3 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/44                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год .                на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 

година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 

бр.12450/1 КО Битола 3 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП бр.12450/1 
КО Битола 3 
– Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/46                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Даме 

Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО 
Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Даме Груев“Би-
тола на дел од КП бр.1763 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/45              ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Даме Груев“Битола на дел од КП 
бр.1763 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

Се донесува Програма за изградба на отворени 
спортски игралишта во дворот на ООУ „Даме 
Груев“Битола на дел од КП бр.1763 КО Битола 
4 – Општина Битола.

  Член 2

Одлуката влегува во сила со објавувањето во 
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-46/47                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спор-
тски игралишта во дворот на ООУ „Тодор 

Ангелевски“Битола – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Тодор Ангелев-
ски“Битола – Општина Битола, донесена на 

седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/46                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општи-

на Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – Општина 
Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/48                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.       на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување 

на Програма за изградба на отворени спорт

ски игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи 
Сугарев“Битола на дел од КП бр.3040 КО 

Битола 4 – Општина Битола

 Се објавува Одлуката за донесување на 
Програма за изградба на отворени спортски 
игралишта во дворот на ООУ „Ѓорѓи Сугарев“-
Битола на дел од КП бр.3040 КО Битола 4 – 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/47                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Програма за изградба на 

отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 

бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола

Член 1

 Се донесува Програма за изградба на 
отворени спортски игралишта во дворот на 
ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел од КП 
бр.3040 КО Битола 4 – Општина Битола.

  Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/49                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фуд-

балскиот стадион „Петар Милошевски“ без 
надоместок

 Се објавува Одлука за користење на 
спортската сала „Боро Чурлевски“ и Фудбал-
скиот стадион „Петар Милошевски“ без надо-
месток, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/48                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола                                   ( „Службен 
гласник на Општината Битола”  бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година,, донесе

ОДЛУКА
за користење на Спортска сала „Боро 

Чурлевски“ и Фудбалски стадион „Петар 
Милошевски“ без надомест

Член 1

 Советот на Општина Битола со оваа 
Одлука дава  согласност за користење на Спор-
тска сала „Боро Чурлевски“ и Фудбалски 
стадион „Петар Милошевски“ без надоместок 
за организација на меѓународни натпревари на 
репрезентациите во фудбал, кошарка, ракомет, 
одбојка, бокс и други спортови кои што се дел  
од Меѓународниот  олимписки комитет. 
Користењето на овие два објекти  за горе наве-
дените натревари  ќе им биде овозможено  по 
претходно доставено барање до Општината  од 

соодветните спортски федерации  и склучен 
договор за соработка.

                              
Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/50                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се 
запишуваат учениците од подрачјето на 

Општина Битола

 Се објавува Одлуката за утврдување на 
реонот на основните училишта од кои се запи-
шуваат учениците од подрачјето на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/49             ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 алинеа 8 и 
член 36 став 1 алинеа 15 од Законот за локална-
та самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/2024) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општината 
Битола” бр. 10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), член 63 став 5 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РСМ” бр. 
161/2019 и 229/2020), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на реонот на основните 

училишта од кои се запишуваат учениците 
од подрачјето на Општина Битола

Член 1

 Со оваа Одлука се утврдува реонот на 
основните училишта од кои се запишуваат 
учениците од подрачјето на Општина Битола и 
тоа:

I.Реонот на ОУ „Д-Р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:
1. Девеани,
2. Кирил Пејчиновиќ, 
3. Фахри Ибраим,
4. Трескавец, Драгорска,
5. VII ма Бригада, 
6. Крсте Мисирков,
7. Трајче Магловски,
8. Видан Јанакиевски, 
9. Никола Георгиевски- Никлец, 
10. Атанас Трпчевски Тасе, 
11. Јорго Костовски,Мачва,
12. Мордо Рахмијаз- Лазо, 
13. Димитар Тодоровски,
14. Шар Планина, 
15. Марко Цепенков,
16. Кленовац, 
17. Охридска, 
18. Трифун Пановски, 
19. Стерјовски Ѓорги Џоџа,
20. 13ти Јули,
21. Јоргов Камен ,
22. Босна, 
23. 22 ри Јули, 
24. Јован Лалевски Леко,
25. Пиринска,
26. Судска,
27. Борка Левата, 
28. Мирче Ацев, 
29. Пепи Пупле, 
30. Маврово,
31. 12та, 
32. 13та,
33. Вангел Мајорот,
34. Кочо Десано, 
35. Страшо Пинџур, 
36. Полковник Неделков,
37. Владимир Назор, 
38. Абдул Керим Паша, 

39. Јоаким Крчовски, 
40. Романија, 
41. Методија Трајковски, 
42. 4ти Јули
43. Караорман ( првата половина)
44. Булевар „1 ви Мај“ од кружен тек Довлеџик 
до раскрсницата кај Саат кулата и парни и 
непарни броеви
45. Стив Наумов од раскрсницата кај Црн мост 
до раскрсницата со ул. Цар Самоил
46. Цар Самоил од Дрвен пазар до спој со ул. 
„Стерјовски Ѓорги Џоџа“ (парни и непарни 
броеви)
47. Ѓорги Наумов од спој со ул. Цар Самоил до 
спој со ул. Лавчанска корија
48. Кузман Јосифовски  од Дрвен пазар до 
раскрсница со ул. Београдска
Реонот на ЦОУ „Д-р Трифун Пановски” – 
Битола го сочинуваат и следните села:
1.с.Трново,
2. с.Дихово, 
3. с. Братиндол и 
4. с.Брусник – нема активно училиште

II. Реонот на ОУ„Ѓорѓи Сугарев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. Мукос (Ул.,,Мукос,, од бр. 38 нагоре и бр. 25 
нагоре или ЦЕЛА) 
2. Илинденска (Ул,,Илинденска,, од бр 53 
нагоре и бр 120 нагоре броевите растат( до 
раскрсница со ул. Јорго Костовски и ул. Мирче 
Ацев) 
3. Димитар Влахов (Ул.,,Димитар Влахов,, од 
бр 54 надолу иод бр 117 надолу броевите опаѓа-
ат( пресек ул. Крагуевац)
4. Сремска Митровица ( Ул . “ С р е м с к а 
Митровица“- од бр.30 надолу и од број  29 
надолу броевите опаѓаат) 
5. Свети Наум  
6. Иван Милутиновиќ (Филип II Македонски) 
(згради број 13,15,17, 23,25 до пресек со ул. 
Цане Василев)
7. Булевар Први Мај -непарни 
8. 11-ти Март
9. Панде Николов 
10. Јане Сандански  
11. Таки Даскалот    
12. Кочо Димитровски (нова  Киро Димитров
ски – Дандаро)
13. Коле Лачето
14. Козара   

15. Димитар Туцовиќ (нова Чеде Филиповски 
Даме)  
16. Дебарска   
17. Риека ( непарни, освен 11 и 17 да оста-
нат на ООУ „Тодор Ангелевски“)   
18. Борка Талев- Модерното   
19. Мирче Ацев   
20.Караорман - предлагаме ул. Караорман да се 
подели со ООУ „др. Трифун Пановски“ и ООУ 
,,Тодор Ангелевски“   
21. Кордун
22. Бихаќ (Димитар Мите Богоевски)
23. Борис Стрезов
24. Јајце
25. Титово Ужице
26. Јордан Пиперката
27. Козјак
28. Трајче Магловски
29. Николче Георгиевски - Никлец
30. Љубојно
31. Неготино
32. В.Ј.Евски (оваа улица комисијата не може 
да ја најде)
33. Овчи Пазар
Предлог улици:

ВАЖНО!

 Во прилог на десегрегација како мерка 
предлагаме ул. Караорман да се подели со ООУ 
„Ѓорѓи Сугарев“ , ООУ „др. Трифун Пановски“ 
и ООУ ,,Тодор Ангелевски“ по список на прва-
чиња  со оглед на фактот што на броевите 111 и 
116 има многу семејства кои делат ист број на 
куќа. 

III. Реонот на ОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

Предлог нова мапа за опфат на ученици кои ќе 
учат во ООУ „Коле Канински“-Битола
Опфатот на училишните обврзници е од улици-
те: 
1.16-та, (Бурса) 
2.Булевар Први Мај ( од број 318 сите парни 
броеви до крај)
3. 4-ти Ноември (сите непарни броеви од 1 до 
крај)
4. Кичево 
5. Елида Караманди  (до Широк Сокак бр.101)
6. Широк Сокак (од  број 101 до број 154(крај)
7.Македонска фаланга 

8.Никола Тесла
9.Зборска
10.Партизанска ( наша од број  1 до  број 36)
11. Канинска
12.Ари Ангелковски 
13.Тушин
14.Мариовска 
15. Раде Илиевски
16.Вардарска
17.Димче Хаџи-Поповски 
18.Марко и Танче Живковиќ 
19.Неолица
20.Коле Канински
21.М. Бојаџиев
 22.Бранко Радичевиќ
23.Ѓорѓи Ѓорѓиев
 24.Црвена Вода
25.Стрмашево
26.Пробиштип
 27.Поешево
28.населба Карпош
 29. Кланица
30.Гаврило Принцип
 31.Паца Ванчова
-32.Солунска (од 250 до крај)
33.Д-р Рајс
34.22-ри Декември 
35.Прогрес 
36.Бистра 
37. Буримечка 
38.Индустриска 
39.Хераклеа 
Реонот на ЦОУ„Коле Канински” – Битола го 
сочинуваат следните села:
с. Поешево
с. Буково
нас. Буковски Ливади

IV. Реонот на ОУ„Тодор Ангелевски” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Панде Кајзеро“
2. „Прва“
3. „Втора“
4. „Трета“
5. „Илинденска“ парни броеви 2-120 и непарни 
броеви 1-53
6. „7 Јули“
7. „Наум Наумовски-Борче“  парни броеви 2-30 
и непарни броеви 1-19
8. „Богомила“
9. „Благојче Силјановски“ парни броеви 2-20 и 

непарни броеви 1-33
10. „Филип Втори Македонски“ непарни 
броеви - згради со броевите  27, 29, 31... до 
пресекот со ул „Прилепска“
11. Баталјон Стив Наумов“ броевите 26, 28, 30, 
32
12. „Цане Василев“
13. „Гостивар“
14. „Отешево“
15. „Сремска Митровица“ со парни броевите 
14-42 и непарни броеви 17-35
16. „Светозар Марковиќ“
17. „Димитар Влахов“ со парни броеви 56-74 и 
непарни броеви 119-133
18. „Кузман Шапкарев“
19. „Христијан Карпош“
20. „Ѓорѓи Сугарев“ припаѓа на ООУ Т.Анге-
левски, но има броеви што припаѓаат на  ООУ 
Ѓ: Сугарев што ги пресекува ул. Риека 
21. „Буковска Шума“
22. „Поречка“
23. „Широка“
24. „Иван Цанкар“
25. „Петар Делјан“
26. „Ваташа“
27. „Јаинци“
28. „Риека“ парните броеви на ООУ „Тодор 
Ангелевски“ и непарни броеви 11,17, а остана-
тите непарни броеви припаѓаат на ООУ Ѓорѓи 
Сугарев;
29. „Струшка“
30. „Мукос“ со парни броеви 2-40 и непарни 
броеви 1-23 кои припаѓаат на ООУ Т.Ангелев-
ски
31. „101-ва“
32. „102-ра“
33. „Сутјеска“
34. „Истра“
35. „Смилево“
36. „Работничка“
37. „103-та“
38. „Кочани“
39. „Минела Бабуковски“ (нас. Стрелиште)
40. Арон Ароести“
41. „ Цане Бујуковски“
42. „Стрежевска“ населба
43. „Васил Брклевски“ (нас. Г.Оризари)
44. „Ванчо Јаневски“
45. „Крсте Нале“
46. „Стара Чешма“
47. „8 Септември“
48. „Раштанска“

49. „Кире Костадиновски“
50. „Славеј Планина“
51. „Рашанец“
52. „Кукуш“
53. „Костурска“
54. „Јабланица“

 Според тоа гранични улици на учи-
лиштето „Тодор Ангелевски“ се следните: ул. 
„Мукос“, ул. „Крагуевац“ до пресекот на ул. 
„Сремска Митровица“, ул. „Свети Наум“ до 
излезот на ул. „Филип II Македонски“ , улица 
„Филип II Македонски“ (непарни броеви) до 
крстосницата со ул. „Прилепска“ и ул. „Новач-
ки пат“, населба „Стрелиште“.

Реонот на ЦОУ„Тодор Ангелевски” – Битола го 
сочинуваат и следните села:
1.Г.Оризари - активно училиште
2. нас. Стрелиште – активно училиште
3.с. Раштани – нема активно училиште
4. нас. Стрежево – нема активно училиште

V. Реонот на ОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуваат следните улици:

1.Ул.1
2.Ул.14
3.Ул. 130
4.Ул.160
5.Ул. 140 – Партениј Зоографски
6.Ул.12 Кладенци
7.АСНОМ
8.Анести Пановски
9.Алексо Наневски
10.Боривоје Радосавлевиќ
11.Бонде Скрелевски
12.Блаже Конески
13.Видое Смилевски Бато
14.Галичица ( дел)
15.Ѓорги Наумов
16.Димче Лахчански
17.Епинал
18.Јанко Палигора
19.Јонче Мурџевски
20.Константин Робев
21.Кочо Чолаков
22.Кочо Рацин ( Брусничка наслеба)
23.Круме Кепевски
24.Лавчански пат
25.Лавци
26.Милтон Манаки

27.Милан Петровски – Милан С. Петревски
28.Методија Андонов Ченто
29.Народни херои
30.Новосадска
31.Петар Чаулев
32.Павел Шатев ( Јадранска)
33.Пожаревачка - дел
34.Пелистер
35.Петнаесетти корпус
36.Партизнаска  - дел
37.Ристо Кавалиновски
38.Рудо
40.Ружа Делчева
41.Стале Попов
42.Сотир Брбевски
43.Стрчин -дел
44.Сисак
45.Тодор Паница
46.Трајче Стефановски
47.Ужичка Република
48.Студенстска - дел
49.Теодосиј Синаитски
50.Михајло Андоновски - дел
51. Игњат Атанасовски - дел
52. Васил Чокаларов
53. Злата Мегленска
54.Ацо Караманов
55.Ѓорѓи Абаџиев
56.Ѓорѓи Поп Христов
57. Галичица
58. Петар Чаулев

Реонот на ЦОУ„Св.Климент Охридски” – 
Битола го сочинуват и следните села:
1.с.Лавци – моментално не е активно

VI. Реонот на ОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат следните улици:
  
1. Партизанска - дел
2. Васко Карангелевски  
3. Булевар Први мај 
4. Довлеџик 
5. Игњат Атанасовски - дел
6. Ѓорги  Беќарев 
7. Младински бригади 
8. „Владимир Бакариќ“   
9. Скоевска   
10. Пожаревачка  - дел 
11. Васил Главинов 
12. Дарвинова 
13. Галичица 

14. Превалец 
15. Големо Езеро 
16. Борис Кидрич 
17. 22.апр 
18. Сисак 
19. Епинал  
20. Борис Кидрич - Ламели 
21. Ѓеорги Димитров 
22. Херцег Нови  
23. Јоргов Камен 
24. Охридска  
25. Босанска 
26. Јоаким Крчовски 
27.Таку Димитровски 
28. Методи Трајковски 
29. Смолевска 
30. Романија 
31. 13.јул 
32. 22.јул 
33. 04.јул 
34. Јован Лалевски Леко 
35. Стерјовски Ѓорги Џоџа 
36. 21 
37.Михајло Андоновски - дел

Реонот на ЦОУ„Елпида Караманди” – Битола 
го сочинуваат и следните села:

1.с.Цапари - активно училиште
2.с. Доленци - активно училиште
3.с.Рамна- нема активно училиште
4.с.Српци- нема активно училиште
5.с.Лера- нема активно училиште 
6.с.Ротино- нема активно училиште
7.с.Ѓавато - нема активно училиште

VII. Реонот на ОУ„Стив Наумов” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1.Булевар Север – Југ     
2. Нико Фундали
3. Стево Патако                 
4. Кузман Јосифовски
5. Цар Самоил – непарни броеви
6. Ѓорѓи Наумов
7. Васко Карангелевски -дел
8. Партизанска  - дел
9. Михајло Андоновски -дел
10. Петар Чулев
11. Милтон Манаки
12. Мирка Гинова

13. Трајан Белев Гоце
14. Тошо Даскало
15. Дојран
16. Солунска
17. Лавчанска корија
18. Кленовец
19. Стив Наумов
20. Абдул Керим Паша
21.12 Кладенци
22. Пецо Божиновски
23. Мара Јосифовска
24.Гаврило Радомир
25. Христо Ботев
26. Пепи Пупле
27. Страшо Пинџур
28.Орде Чопела
29. Леринска
30.Тодор Скаловски
31.Студентска - дел
32.Сотир Брбевски
33.14та
34.21 ва
35.23та
36. 24та
37. 25та
38. 26та
39. 28ма
40. 30та
41. 31ва
42. Стрчин - дел
 

VIII. Реонот на ОУ„Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат следните улици:

1. „Д-р Рајс“
2. „Гаврило Принцип“
3. „Кочо Палигора“
4. „Маркс и Енгелс“
5. „27 Март“
6. „Јосиф Јосифовски“
7. „Лазо Трповски“
8.„Широк Сокак“ (1 – 101)
9. „Јосиф Христовски“
10.  „Петар П Његош“
11. „Столарска“
12.„Вук Караџиќ“
13.„Велес“
14.„Блаже Рогозинаро“
15. „Втори Август“
16.„Влатко Миленковски“ (1 – 103,  2 – 90)
17. „Христо Христовски“

18. „Каванџиска“
19.„Ѓавато“
20. „Добривое Радосављевиќ“
21. „ Рузвелтова“
22. „Ениџе Вардар“
23. „Естреа Мара“
24 . „Дрвар“
25. „Далмација“
26. „Дунав“
27. „Димче Илиевски Мурато“
28.„ Паралово“
29.„Паца Ванчова“
30. „Караџова“
31. „Прохор Пчински“
32.„Марјан Божиновски“
33. „Коле Неделковски“
34.„Св. Нектариј Битолски“
35.„Ило Џаковски“
36 . „Стреја Нахмијас“
37.„Село Радња“
38. „Александар Турунџев“
39. „Македонска“
40 . „Срем“
41. „15 Мај“
42. „Дебарца“
43. „Карловац“
44. „Рајко Жинзифов“
45.  „Коле Неделковски“
 46. „Пионерска“
47. „Кавала“
48. „Ат пазар“
49. „Трст“
50. „Мечкин Камен“
51. „Крале Марко“
52. „Скопска“
53. „Јордан К Џинот“
54. „Орце Николов“
55. „Сплит“
56. „Кочани“
57. „Методи Патчев“
58. „Браќа Минтови“
59. „Македонска“
60. „Панда Чеснова“
61. „Безистен“
62. „Светислав Ристиќ“

Реонот на ЦОУ„Св.Кирил и Методиј” – Битола 
го сочинуваат и следните села:
с.Логоварди – активно училиште

IX. Реонот на ОУ„Гоце Делчев” – Битола го 
сочинуваат следните улици:

1. „Маршал Тито“ – ново име „Широк Сокак“  
2. „Солунска“   ------------------од бр.240 – бр.211 
(автоперална над Карго експрес) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
3. „Партизанска“- --------------до бр.30 припаѓа 
на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
4. „Стево Патакот
5.„Кузман Јосифовски“
6.„Цар Самоил“----------------од бр1 до бр.78 и 
бр.58 од левата страна (до шик) припаѓа на 
ООУ „Гоце Делчев“ Битола
7.„Петар Петровиќ-Његош„ – од Булевар 1 Мај 
до Цар Самоил (кај менувачница Саат Кула) 
припаѓа на ООУ „Гоце Делчев“ Битола
8. „Јорго Османо“
9. „Стерјо Ѓоргиев“
10.„Славко Лумбарко“
11.„11-ти Октомври“
12.„Кирил и Методиј“
13.„Белградска“
14.„29-ти Ноември“- ново име „Виенска“
15.„Ленинова“- ново име „Пеце Матичев-
ски“--- (Завршува кај Милениум агенцијата)
16.„Томаќи Димитровски“
17. „ Климент Охридски“
18. „Питу Гули“
19. „Христо Узунов“
20.„Бранислав Нушиќ“
21.„Леринска“
22.„Стив Наумов“---------до бр.50 парни броеви 
и 3бр.9 непарни броеви
23. „Крушево“
24. „Крушевска Република“ (комплекс „Јури“ 
„Магична Земја“) 
25. „Димитар Илиевски Мурато“ (до раскрсни-
цата кај комплексот „Грозд’)
26. „27ми-Март“
27. „Рузвелтова“--- До „Ескоријал“
28. „Маркс и Енгелс“---------бр.1,6,8,9,10,11,14
29. „Илија Николовски Луј 
30. „Тодор Скаловски“
31. „Григор Прличев“
32. Рокдајл
33. „Курделес“  
34.„Митрополитска“ 
35. Елпида Караманди 

X. Реонот на ОУ„Даме Груев” – Битола го сочи-
нуваат следните улици:

1. „Булевар 1-ви Мај“ - непарни броеви над 331 
до „Индустриски пат“

2. „Даме Груев“
3. „Бошко Најдовски“ ( старо име Матија 
Губец)
4. „Вера Циривири“
5. „Паралово“
6. „Цветан Димов“
7. „Браќа Миладиновци“
8. „Методија Патчев“
9. „Гоце Делчев“
10. „Димо Хаџи Димов“
11.  „Караџова“
12.  „Брегалничка“
13.  „Штипска“
14.  „Браќа Мингови“
15.  „Коста Абрашевиќ“
16.  „Ѓорче Петров“
17. „Црвени Стени“
18.  „Сараевска“
19.  „Пере Тошев“
20.  „Прилепска“ (до „Сали мост“)
21. „Батаљон Стив Наумов“ (десна страна 
непарни броеви)
22.  „Врпоље“
23. „Благојче Силјановски“ парни броеви до 
„Филип Втори Македонски“                
( старо име Максим Горки)
24. „Херцеговина“
25. „Борис Бастеро“
26. „Наум Наумовски- Борче“ од зграда број 32  
27.„Филип Втори Македонски“ – парни броеви
28.  „Шералти“
29.  „Новачки пат“
30.  „Беласица“
31.  „ 25-ти Мај“
32.  „Бегова чешма“
33.  „Македонски гемиџии“ до Парк Кајнак 
-Ширина
34.  „Донка Ушлиова“
35.  „Васа Пелагиќ“

Реонот ЦОУ„Даме Груев” – Битола го сочину-
ваат и следните села:

1. с. Долно Оризари – активно училиште
2. с. Карамани – активно училиште
3. с. Трн - нема активно училиште

XI. Реонот на ЦОУ„Крсте Петков – Мисирков” 
од с.Бистрица – Битола го сочинуваат следните 
села:

1. с.Бистрица -- има активно училиште
2. с.Кравари - има активно училиште
3. с. Оптичари- има активно училиште
4. с. Егри- има активно училиште
5. с. Канино- има активно училиште
6. с. Породин- има активно училиште
7. с. Кременица- има активно училиште
8. с. Лажец - има активно училиште
9. с. Жабени- има активно училиште
10. с. Меџитлија- има активно училиште
11. с. Велушина- има активно училиште
12. с. Острец- има активно училиште
13. с. Граешница- има активно училиште
14. с. Кишава- има активно училиште
15. с.Крстоар- има активно училиште
 
 
XII. Реонот на ЦОУ„Александар Турунџев” од 
с.Кукуречани – Битола го сочинуваат следните 
села:
 
1.с. Кукуречани – има активно училиште
2.с. Лисолај- има активно училиште
3.с. Црнобуки- има активно училиште
4.с. Крклино - има активно училиште
5.с. Лопатица - има активно училиште
6.с. Драгожани- има активно училиште
7.с. Црнеец – нема активно училиште
8.с. Секирани – нема активно училиште
9.с. Ново Змирнево - нема активно училиште
10.с. Старо Змирнево - нема активно училиште
11.с. Драгарино - нема активно училиште
12.с. Габалавци - нема активно училиште

Член 2

 Со денот на влегувањето во сила на оваа 
Одлука престанува да важи Одлуката за утвр-
дување на реонот на основните училишта од 
кои се запишуваат учениците од подрачјето на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола” бр.16/09).

Член 3

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
на Битола”.

Бр.09-46/51                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола

 Се објавува Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за измена и дополнување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/50                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на Општина Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Ценовник за 

изведување на градежни работи на КЈП Ниско-
градба Битола за потребите на Општина 
Битола, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/4 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/52                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за 

потребите на Општина Битола – санација 
на гранитни плочки за ул.Широк Сокак и 

Стара Чаршија

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни работи 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите на 
Општина Битола – санација на гранитни 
плочки за ул.Широк Сокак и Стара Чаршија, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/51                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито

ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за доне-

сување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на Општина Битола – 
санација на гранитни плочки за ул.Широк 

Сокак и Стара Чаршија

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука
та за донесување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба Битола 
за потребите на Општина Битола – санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-373/5 од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/53            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.             на Советот  на Општина
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Ценовник за изведување на 
градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на граѓаните на 

Општина Битола – канализациони објекти

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП Нискоградба Битола за потреби-
те на граѓаните на Општина Битола – канализа-
циони објекти, донесено на седницата на Сове

тот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/52                      ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02 
и „Службен весник на РСМ“бр.202/2024) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

  Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 

Битола за потребите на граѓаните на 
Општина Битола – канализациони објекти

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ Одлуката 
за измена и дополнување на Ценовник за изве-
дување на градежни работи на КЈП Нискоград-
ба Битола за потребите на граѓаните на Општи-
на Битола – канализациони објекти, донесена 
од УО на КЈП Нискоградба Битола бр.02-373/8 
од 28.03.2025год.

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/54   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет 

на Општина Битола за склучување на 
Договори на Општина Битола со КЈП 

Нискоградба Битола за реализирање на 
Програмата на Советот на Општина 

Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши-
рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 

член 24 од ЗЈН

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлука за поднесување на 
Барање за донесување на Одлука на Совет на 
Општина Битола за склучување на Договори на 
Општина Битола со КЈП Нискоградба Битола 
за реализирање на Програмата на Советот на 
Општина Битола за изведување на градежни 
работи за санација на гранитни плочки за 
ул.Широк Сокак и Стара Чаршија со примена 
на член 24 од ЗЈН, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/53                  ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.         на Општината Битола
Б и т о л а              Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр.38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржанa на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлука за поднесу-
вање на Барање за донесување на Одлука 
на Совет на Општина Битола за склучу

вање на Договори на Општина Битола со 
КЈП Нискоградба Битола за реализирање 

на Програмата на Советот на Општина 
Битола за изведување на градежни работи 
за санација на гранитни плочки за ул.Ши

рок Сокак и Стара Чаршија со примена на 
член 24 од ЗЈН

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука 
за поднесување на Барање за донесување на 
Одлука на Совет на Општина Битола за склучу-
вање на Договори на Општина Битола со КЈП 
Нискоградба Битола за реализирање на Про-
грамата на Советот на Општина Битола за изве-
дување на градежни работи за санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија со примена на член 24 од ЗЈН, 
Бр.02-373/6 од 28.03.2025 година.

 
 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.

Бр 09-46/55             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Информација за безбедносната состојба 
на подрачјето на ПС – ОН Битола во текот 

на второто полугодие од 2024 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Информација за безбедносната состојба на 
подрачјето на ПС – ОН Битола во текот на 
второто полугодие од 2024 година, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.205 година.

Бр.08-419/54                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 
 Врз основа на член 25 став 1 од Законот 
за полиција („Сл.Весник на 
РМ“бр.114/2006....64/2018 и „Сл.Весник на 

РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и член 70 од Ста-
тутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Информација за безбед-

носната состојба на подрачјето на ПС – ОН 
Битола во текот на второто полугодие од 

2024 година

 1. СЕ УСВОЈУВА Информација за 
безбедносната состојба на подрачјето на ПС – 
ОН Битола во текот на второто полугодие од 
2024 година.

 2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/56            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.04.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Габриела Илиевска    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за измена на 

Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола

 Се објавува Решението за измена на 
Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/55                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа член 84 од Законот за основ-
ното образование (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за измена на Годишен план за вработување 
за 2025 година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Би-

тола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на измена 
на Годишен план за вработување за 2025 
година на ООУ „Ѓорѓи Суагрев“Битола, 
Бр.01-110/1 од 21.05.2024 год. 

   2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/57                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                          Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за давање соглас-
ност на Одлуката за линеарно зголемување                      
на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 

во нето износ од 1.812 ден.,                                                
или за 390 бодови за секој вработен

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за линеарно зголему-
вање на платите во КЈП „Нискоградба“Битола 
во нето износ од 1.812 ден., или за 390 бодови 
за секој вработен, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/56                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за лине-
арно зголемување на платите во КЈП „Ни-

скоградба“Битола во нето износ од 1.812 
ден., или за 390 бодови за секој вработен

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за линеарно зголемување на платите во 
КЈП „Нискоградба“Битола во нето износ од 
1.812 ден., или за 390 бодови за секој вработен, 
донесена на Управен одбор бр.02-424/4 од 
02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/58                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за изменување 

на Решението за именување членови во 
Локален Совет за превенција

 Се објавува Решението за изменување 
на Решението за именување членови во Лока-
лен Совет за превенција, донесено на седница-
та на Советот на Општината Битола одржана на 
ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/57                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола
Б и т о л а           Тони Коњановски

 
Врз основа на член 22, член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник 
на РМ“бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 11 од Законот за поли-
ција („Сл.Весник на РМ“бр.114/2006....64/2018 
и „Сл.Весник на РСМ“бр.294/2021 и 89/2022) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Бито-
ла“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за изменување на Решението за именување 
членови во Локален Совет за превенција

 
 1. Во Локалниот Совет за превенција, се 
врши измена и тоа:
Во точка 1 став 3 
- За Началник на Сектор за внатрешни работи 
се именува – Сашо Мирчески
• за Командир на ПС за БПС се именува – заме-
ник Сашо Стојановски
• за Началник на Отсек за превенција се имену-
ва – Мирјана Стојановска Недановска
Во точка 1 став 17
- ЈКП „Водовод“Битола – се именува – Андреј 
Гинов
     
 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/59                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.          на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-
вање на член во Управен одбор на МЈП 

ПЕЛАЛИНК Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на член во Управен одбор на МЈП ПЕЛАЛИНК 

Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 08.04.2025 
година.
 
Бр.08-419/58                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...и „Службен Весник на 
РСМ”бр.89/22), член 36 од Законот за локална-
та самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување  на член во Управен одбор 

на МЈП ПЕЛАЛИНК Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
- Зоран Јошевски, од Управниот одбор на МЈП 
ПЕЛАЛИНК Битола
 
 2.Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола“.   

Бр.09-46/60                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.            на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор 

на  ООУ „Тодор Ангелевски“Битола

 Се објавува Решение за разрешување и 
именување на член во Училишен одбор на 
ООУ „Тодор Ангелевски“Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 

одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/59                ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
08.04.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“Битола

 1. Од член во Училишниот одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, се разрешува: 
- Васко Костески, А се именува – Васко Косте-
ски од Битола, ул.„Панде Кајзеро“бр.38, Тех-
нички Факултет

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/61                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за именување 
на претставник од Министерство за труд и 
социјална политика во Управниот одбор на 

ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија 
Мара“Битола

 Се објавува Решението за именување на 
претставник од Министерство за труд и 

социјална политика во Управниот одбор на 
ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија Мара“-
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 08.04.2025 
година.

Бр.08-419/60                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 114 став 13 од Зако-
нот за заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ“ бр.23/13..236/22) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на претставник од Министер-

ство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 

„Естреја Овадија Мара“Битола

 1. СЕ ИМЕНУВА за претставник од 
Министерство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 
„Естреја Овадија Мара“Битола:
- Бени Здравески, ул.„Круме Кепевски“бр.70, 
Битола, ССС

 2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
општината Битола“.

Бр.09-46/62                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за доделување 

на финансиска помош на граѓаните кои 
имаат дополнителни трошоци во врска со 

добивање на возачка дозвола

 Се објавува Одлуката за доделување на 
финансиска помош на граѓаните кои имаат 
дополнителни трошоци во врска со добивање 
на возачка дозвола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/71               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 алинеа 15 
од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ” бр.202/24) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 08.04.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
 за доделување на финансиска помош на 

граѓаните кои имаат дополнителни трошо-
ци во врска со добивање на возачка дозвола

Член 1

 Со оваа Oдлука се утврдува правото на 
граѓаните на Општина Битола, кои оствариле 
или ќе остварат дополнителни трошоци поради 
полагање на испит за возачка дозвола надвор 
од Општина Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола”.

Бр.09-46/73                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                        Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за прифаќање 
учество на Општината Битола во Проектот 

„EU4Digital“ - иницијатива „WiFi4WB“

 Се објавува за прифаќање учество на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB“, донесена на седница-
та на Советот на Општината Битола, одржана 
на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/72                     ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за прифаќање учество на Општината 

Битола во Проектот „EU4Digital“ - иниција-
тива „WiFi4WB“

Член 1

 Со оваа Одлука се прифаќа учеството на 
Општината Битола во Проектот „EU4Digital“ - 
иницијатива „WiFi4WB “ во својство на проект 
партнер. 

Член 2
 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општи-
ната Битола“.

Бр.09-46/74                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН 
ДООЕЛ Битола за Изработка на основен 

проект фаза архитектура – Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци) 
во ООУ „Св.Климент Охридски“Битола

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација од АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ 
Битола за Изработка на основен проект фаза 
архитектура – Проект за замена на столарија 
(замена на прозорци) во ООУ „Св.Климент 
Охридски“Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
08.04.2025 година.

Бр.08-419/73               ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(,,Службен весник на РМ“ бр.47/06...153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(,,Службен гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19. 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржанa на ден 08.04.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за примање на донација од АРХИТЕКТОН 
ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола за Изработка на 
основен проект фаза архитектура -Проект 
за замена на столарија (замена на прозор-

ци) во ООУ „Св. Климент Охридски“

Член 1

           Со оваа Одлука Општина Битола во свој-

Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка за финансиското работење 
на ЈП „Комуналец“ Битола за 2024 годи-
на..........................................................................1

З А К Л У Ч О К за не усвојување на Извеш-
тајот за работата на ЈП „Комуналец“ Битола за 
2024 година.........................................................2

З А К Л У Ч О К за не усвојување на Извеш-
тајот за реализација на Програмите за одржу-
вање на јавните зелени површини и јавната 
чистота во Општина Битола од ЈП „Комуна-
лец“Битола за 2024 година................................2

Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка за финансиското работење 
на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 годи-
на..........................................................................3

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
работата на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2024 
година..................................................................3

Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка за финансиското работење 
на ЈП „Пазари“ Битола за 2024 година.............4

З А К Л У Ч О К за не усвојување на Извеш-
тајот за работата на  ЈП „Пазари“ Битола за 
2024 година.........................................................5

Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка за финансиското работење 
на ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 година........5

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
работата на  ЈКП „Водовод“ Битола за 2024 
година..................................................................6

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Заврш-
ната сметка за финансиското работење на 
ЈПСИЗ„Жабени“ Битола за 2024 година..........6

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештајот за 
работата на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола за 2024 
година..................................................................7

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Заврш-

ната сметка за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2024 година...................7

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештајот за 
работата на ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола за 2024 
година..................................................................8

Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка за финансиското работење 
на ЈП за изградба и одржување на јавен про-
стор за паркирање и  уредување и организи-
рање на јавен локален превоз на патници                                                            
во општина Битола за 2024 година...................9

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
работата на ЈП за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола за 2024 година....
9
Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка за финансиското работење
на ЈОУ Културен и информативен центар 
Битола за 2024 година.......................................10

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
работата на ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола за 2024 година..........................10

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Заврш-
ната сметка за финансиското работење на 
Меѓуопштинското јавно претпријатие ПЕЛА-
ЛИНК Битола за 2024 година...........................11

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештајот за 
работата на Меѓуопштинското јавно претприја-
тие ПЕЛАЛИНК Битола за 2024 година.........11

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Заврш-
ната сметка за финансиското работење на Зоо-
лошката градина Битола за 2024 година.........12

З А К Л У Ч О К за усвојување Извештајот за 
работата на Зоолошката градина Битола за 
2024 година.......................................................12

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Заврш-
ната сметка за финансиското работење на Стар

ство на основач на ООУ „ Св. Климент Охрид-
ски“дава согласност да ја прими донацијата од 
АРХИТЕКТОН ДИЗАЈН ДООЕЛ Битола, во 
пари во вредност од 25.000,00 ден за Изработка 
на основен проект фаза архитектура -Проект за 
замена на столарија (замена на прозорци). 

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3
 
 Се овластува и задолжува Градоначал-
никот на Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на дона-
цијата.
 

Член 4

 Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на  Општи-
на Битола“.   

Бр.09-46/75                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.             на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за усвојување на 
линеарно зголемување на платите во МЈП 
Пелалинк Битола во нето износ од 1.812,00 
денари за секој вработен, согласно „Служ-

бен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 
година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за усвојување на лине-
арно зголемување на платите во МЈП Пелалинк 
Битола во нето износ од 1.812,00 денари за 

секој вработен, согласно „Службен Весник на 
РСМ“бр.67/2025 од 28.03.2025 година, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 08.04.2025 година.

Бр.08-419/74                    ГРАДОНАЧАЛНИК
10.04.2025 год.      на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 19 став 2 од Законот 
за јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за локал-
ната самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 08.04.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за усвоју-
вање на линеарно зголемување на платите 
во МЈП Пелалинк Битола во нето износ од 
1.812,00 денари за секој вработен, согласно 

„Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 од 
28.03.2025 година

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за усвојување на линеарно зголемување 
на платите во МЈП Пелалинк Битола во нето 
износ од 1.812,00 денари за секој вработен, 
согласно „Службен Весник на РСМ“бр.67/2025 
од 28.03.2025 година, донесена на Управен 
одбор бр.02-45/3 од 02.04.2025 година.

 2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр.09-46/76                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.04.2025 год.              на Советот на Општината 
Б и т о л  а                         Габриела Илиевска

ски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2024 година..13

З А К Л У Ч О К за усвојување Извештајот за 
работата на  Старски дом „Сју Рајдер“ Битола 
за 2024 година...................................................13

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
реализација на Програмата за одржување на 
комунални објекти, инсталации, локална патна 
мрежа и улици во Општина Битола за 2024 
година................................................................14

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
реализација на  Програмата за користење и 
одржување на уличното осветлување во 
Општината Битола за 2024 година..................14

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
реализација на Програмата за уредување на  
градежното земјиште во Општина Битола за 
2024 година.......................................................15

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
реализација на  Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на под-
рачјето на Општина Битола за сезона 2024/2025 
година................................................................16

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишниот 
извештај за реализација на  Програмата за 
еднакви можности во Општина Битола за 2024 
година................................................................16

З А К Л У Ч О К за не усвојување Годишниот 
извештај за реализација на Програмата за 
култура во Општина Битола за 2024 година..17

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишниот 
извештај за реализација на Програмата за образо-
вание во  Општина Битола за 2024 година.........17

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен Извештај 
за реализација на Програмата за социјална заштита 
во Општина Битола  за 2024 година.......................18

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен Извеш-
тај на Локалниот совет за волонтерство на 
Општина Битола за 2024 година......................18

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишниот 
Извештај за реализација на Програмата за 
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активности во областа на спортот и младите во 
Општина Битола за 2024 година......................19

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишниот 
Извештај за работата на општинскиот совет за 
превенција на детско претстапништво на 
Општина Битола за 2024 година......................19

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештај за 
реализација на Програмата за животна средина 
на подрачјето на Општина Битола за 2024 годи-
на........................................................................20

З А К Л У Ч О К за усвојување Извештај за 
реализација на Програмата за финансирање на 
изработка на урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2024 година....20

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
реализација на Програмата за економски развој 
за 2024 година...................................................21

З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештајот за 
реализација на Програмата за туризам на                               
Општина Битола за 2024 година......................21

З А К Л У Ч О К за усвојување годишен извеш-
тај за работата на Локалниот економско соција-
лен совет на Општина Битола за периодот март 
2024 – февруари 2025 година...........................22

З А К Л У Ч О К за усвојување Акцискиот план 
на локален економско-социјален совет на 
Општина Битола за 2025 година.....................22

З А К Л У Ч О К за усвојување на Програма за 
активностите на Општина Битола за ревитали-
зација по елиминирање на кризи во областа на 
заштита и спасување........................................23

З А К Л У Ч О К за усвојување План за заштита 
и спасување од природни непогоди, други 
несреќи во административните згради во 
Општина Битола...............................................23

О Д Л У К А за донесување на Програма за 
изградба на отворени спортски игралишта во 
дворот на ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 
бр.12422/1 КО Битола 3 – Општина Битола.......24

О Д Л У К А за донесување на Програма за 

изградба на  отворени спортски игралишта во 
дворот на ООУ „Гоце Делчев“Битола на КП 
бр.12450/1 КО Битола 3 – Општина Битола.......25

О Д Л У К А за донесување на Програма за 
изградба на отворени спортски игралишта во 
дворот на ООУ „Даме Груев“Битола на дел од КП  
бр.1763 КО Битола 4 – Општина Битола............25

О Д Л У К А за донесување на Програма за 
изградба на отворени спортски игралишта во 
дворот на ООУ „Тодор Ангелевски“Битола – 
Општина Битола...............................................26

О Д Л У К А за донесување на Програма за 
изградба на отворени спортски игралишта во 
дворот на ООУ „Ѓорѓи Сугарев“Битола на дел 
од КП бр.3040 КО Битола 4 – Општина Бито-
ла........................................................................26

ОДЛУКА за користење на Спортска сала „Боро 
Чурлевски“ и Фудбалски стадион „Петар 
Милошевски“ без надомест.............................27

О Д Л У К А за утврдување на реонот на основ-
ните училишта од кои се запишуваат ученици-
те од подрачјето на Општина Битола..............28

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Одлука-
та за измена и дополнување на Ценовник за 
изведување на градежни работи на КЈП Ниско-
градба Битола за потребите на Општина Бито-
ла........................................................................34

Р Е Ш Е Н И Е  за давање согласност на Одлу-
ката за донесување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на Општина Битола – 
санација на гранитни плочки за ул.Широк 
Сокак и Стара Чаршија....................................35

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Одлука-
та за измена и дополнување на Ценовник за 
изведување на градежни работи на КЈП Ниско-
градба Битола за потребите на граѓаните на 
Општина Битола – канализациони објекти....36

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Одлука 
за поднесување на Барање за донесување на 
Одлука на Совет на Општина Битола за склучу-
вање на Договори на Општина Битола со КЈП 
Нискоградба Битола за реализирање на Про

aграмата на Советот на Општина Битола за 
изведување на градежни работи за санација на 
гранитни плочки за ул.Широк Сокак и Стара 
Чаршија со примена на член 24 од ЗЈН.........36

З А К Л У Ч О К за усвојување на Информација 
за безбедносната состојба на подрачјето на ПС 
– ОН Битола во текот на второто полугодие од 
2024 година.......................................................37

Р Е Ш Е Н И Е за измена на Годишен план за 
вработување за 2025 година на ООУ „Ѓорѓи 
Суагрев“Битола.................................................38

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Одлука-
та за линеарно зголемување на платите во КЈП 
„Нискоградба“Битола во нето износ од 1.812 
ден., или за 390 бодови за секој вработен......38

Р Е Ш Е Н И Е за изменување на Решението за 
именување членови во Локален Совет за 
превенција.........................................................39

Р Е Ш Е Н И Е за разрешување  на член во Упра-
вен одбор на МЈП ПЕЛАЛИНК Битола.............39

Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на 
член во Училишен одбор на ООУ„Тодор Анге-
левски“Битола...................................................40

Р Е Ш Е Н И Е за именување на претставник од 
Министерство за труд и социјална политика во 
Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка 
„Естреја Овадија Мара“Битола.......................40

О Д Л У К А за доделување на финансиска 
помош на граѓаните кои имаат дополнителни 
трошоци во врска со добивање на возачка 
дозвола...............................................................41

О Д Л У К А за прифаќање учество на Општи-
ната Битола во Проектот „EU4Digital“ - ини-
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